
413. Egyéb gyűjtési
területek

Az  árverés  anyaga  megtekinthető  weboldalunkon  illetve  irodánkban  február  28  -  március  3.  között.
AJÁNLATTÉTELI  HATÁRIDŐ:  2022.  március  3.  19  óra.  Ajánlatokat  elfogadunk  írásban,  személyesen,
vagy  postai  úton,  telefonon  a  317-4757,  266-4154  számokon,  faxon  a  318-4035  számon,  e-mailben  az
info@darabanth.com,  illetve  honlapunkon  (darabanth.com),  ahol  online  ajánlatot  tehet.  ÍRÁSBELI  (fax,
email) ÉS TELEFONOS AJÁNLATOKAT 18:30-IG VÁRUNK.
A megvásárolt tételek átvehetők március 7. 10 órától nyitva tartási időben. Utólagos eladás március 9-ig.
(Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a megmaradt tételekből.) Anyagbeadási határidő a 413.
gyorsárverésre: március 3.
Az  árverés  FILATÉLIA,  NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön
katalógusokban szerepelnek!

A vásárlói jutalék 22%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető

darabanth.com

Tavaszi nagyaukciónkat május 7-én tartjuk. Tételeket felveszünk március 17-ig! Vegyen részt
Ön is ezen a kiemelt eseményen beadóként!&nbsp;

413. aukció:
Megtekintés: február 28 - március 3

Tételek átvétele: március 7-től
412. aukció elszámolás: március 8-tól!

Kérje átutalással az elszámolását! Kérjük, jelezze e-mailben, vagy telefonon.
Kérjük, a megvásárolt tételeket az árverés után két héten belül fizessék ki és vegyék át, vagy

szállíttassák ki.

Kezelési költség 240 Ft / tétel / árverés. A 2. indításnál 120 Ft
Bolhapiac, több darabos porecleán tételknél, festményeknél 500 / 300 ft.&nbsp;

A vásárlói jutalék 22%
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Festmények és grafikák
10000.Új nap alatt Pécs 1944-74. 12 lapos rézkarc mappa, Bizse János, Soltra Elemér, Erdős János,

Bérces Gábor grafikáival. Rézkarc, papír, mind jelzett, mindegyik külön lapon, hártyapapírral
védve. Hiányos, 2 db Bizse János rézkarc hiányzik (előzéklapon tollas felirattal jelölve a hiány).
Kiadói műbőr kötésű mappában, karton tokban. Kb. 31x40 cm ..........................................................40 000

10001.A. Varga Imre (1953-): Zöldellő fa. Akvarell, papír, jelzett, 29,5x25 cm ................................................4 000
10002.Ábrahám Rafael (1929-2014): Halászok. Rézkarc, papír. Jelzett. Üvegezett fa keretben. 30x27 cm ..3 000
10003.Ábrahám Rafael (1929-2014): Tájkép. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fa keretben, 70×50 cm ............36 000
10004.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Vajdahunyad vára, Bp., 1936. Akvarell, papír, jelzett. 15×21 cm ........1 200
10005.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Kikötő, 1943. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, 17,5x25 cm ...................2 000
10006.Almár György (1895-1974): Kék-fehér formák. Filctoll, papír, jelzett, paszpartuban, 22x35,5 cm.

Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar
Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ......................................................................9 000

10007.Antal Pál(1944-): BB: Zene. Ofszet, papír, jelzett, számozott (30/200). Az 1981-ben, Bartók Béla
100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 44×33 cm ..............................................3 200

10008.Antal Irén (1903-1999): Az erdő színei. Akvarell, papír, jelzett, sarkaiban és hátoldalán
paszpartuzás nyomaival, 32,5×50 cm ...................................................................................................6 000

10009.Aranyi Sándor (1949 - ) : Tájkép. . Olaj, farost, jelzés nélkül, fakeretben , 20×40 cm ..........................5 500
10010.Árkai Imre (?-): Wekerletelepi részlet, Esze Tamás utca 16. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán. 41x75

cm .......................................................................................................................................................14 000
10011.B. Tóth Edit (1958-): Alföldi tanya állatokkal. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fa keretben, 30×40 cm ....6 000
10012.B. Tóth Edit (1958-): Alföldi tanya. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív fa keretben, 30×40 cm ....................6 000
10013.Bakonyi Kató (?-?): Enteriőr, 1928. Olaj, karton. Korabeli, sérült fa keretben. 27x34 cm .....................2 000
10014.B. Hajdú László (1926-1988): Műélvezet pszichollage. Vegyes technika, kollázs, papír, jelzett.

Hátoldalán a művész névjegykártyáján autográf felirattal. Üvegezett fa keretben, 22×17 cm ..............4 600
10015.B. Hajdú László (1926-1988): Domborítva. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív fa

keretben, 27×18 cm ..............................................................................................................................2 800
10016.B. Hajdú László (1926-1998): Marikám. Golyóstoll, filctoll, papír, jelzett. 33×24 cm ............................3 000
10017.B. Hajdú László (1926-1998): Kiállításom, 1981. Tus, toll, papír, jelzett. 34×24 cm .............................3 000
10018.B. Hajdú László (1926-1998): Izadora táncosnő, 1977. Vegyes technika, papír, jelzett. 32,5×23,5

cm .........................................................................................................................................................6 000
10019.B. Hajdú László (1926-1988): Hajadon. Akvarell, papír, jelzett. Hátoldalán Inter Galéria címkéjén

feliratozott. Üvegezett fa keretben, 28,5×19,5 cm ................................................................................2 800
10020.Balogh László (1930-2002): Öreg fa. Rézkarc, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán feliratozott.

Üvegezett fa keretben, 20,5x17,5 cm .................................................................................................13 000
10021.Balogh László (1930-): Tenger. Adria. Rézkarc, papír, jelzett, 15x13 cm paszpartuban. .....................3 800
10022.Balogh László (1930-2002): Akasztottak. Fametszet, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett fa keretben.

16x26,5 cm ..........................................................................................................................................15 000
10023.Bálint Endre (1914-1986): Egy csecsemő halálára. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az

1979-ben megjelent 12 lapos Corvina-mappából. 28x37 cm ................................................................2 800
10024.Bálint Endre (1914-1986): Vonattal ki a világból. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az

1979-ben megjelent 12 lapos Corvina-mappából. 28x37 cm ................................................................2 800
10025.Bálint Endre (1914-1986): Motívumok. Monotípia, papír, jelzett, 29,5x41,5 cm .................................32 000
10026.Bálint Endre (1914-1986): Atomkereszt. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az 1979-ben

megjelent 12 lapos Corvina-mappából. 28x37 cm ................................................................................2 800
10027.Bálint Endre (1914-1986): Szembogár - bogárszem. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Az

1979-ben megjelent 12 lapos Corvina-mappából. 28x37 cm ................................................................2 800
10028.Banga Ferenc (1947-), Szemethy Imre (1945-): XIII. Országos Grafikai Biennálé Miskolc, 1985

(emléklap). Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 14,5x19,5 cm ..................................................................3 000
10029.Banksy:. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton, "POW Printmaking" szárazpecséttel Aviomar UK.

tanúsítvánnyal Számozott: 116/150. Képméret: 30x45 cm. Lap méret 50x70 cm, Lap jobb széle
képet nem érintő mértékben kissé gyűrött / Numbered, marked 30x45 cm ........................................10 000

10030.Bánszki Tamás (1892-1971): A csodaszarvas. Rézkarc, papír. Jelzés nélkül, feliratozott. 16x19 cm .3 000
10031.Bánszki Tamás (1892-1971): Pipázó magyar, 1938. Rézkarc, papír. Jelzett. 24,5x19,5 cm ................3 000
10032.Barabás Reismann Gizella (1893-1985): M. K. L. E. üdülője, Tihany rév (Balaton), 1930-40 körül.

Akvarell, papír, jelzett, kissé sérült (gyűrődésekkel). Hátoldalán feliratozott. Üvegezett, dekoratív
fa keretben. 22,5x32 cm ......................................................................................................................12 000

10033.Barcsay Jenő (1900-1988): Falu vége (1920-as évek). Rézkarc, papír, jelzett, 13,5x16cm.
Üvegezett, sérült fakeretben. ................................................................................................................9 000

10034.Bardócz Dezső (1880 - 1944): Mater dolorosa. Olaj, vászon. Jelzett. Dekoratív, sarkaiban kissé
sérült fa keretben, 36,5x27,5 cm .........................................................................................................24 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10035.Bartha László (1908-1998): Ló tanulmányok. Szén, papír, jelzés nélkül. Kiállítva: Miskolc, Szalay
Lajos kiállítás, 1996-2004 körül. Üvegezett fa keretben. 29x39 cm ......................................................6 500

10036.Basch Árpád (1873-1944): Szecessziós nő. Litográfia, papír, jelzett a dúcon, régi réz keretben.
15x12cm ................................................................................................................................................2 600

10037.B. Séday Mária (1925-2009): Táncoló pár. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 13,5×13,5 cm
...............................................................................................................................................................2 600

10038.B. Séday Mária (1925-2009): Csendélet virágokkal. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben.
15,5×17 cm ...........................................................................................................................................1 800

10039.B. Séday Mária (1925-2009): Európa elrablása Ady idézettel. Olaj, farost, jelzett. Kissé kopott, fa
keretben. 55×53 cm ............................................................................................................................34 000

10040.B. Séday Mária (1925-2009): Táncosok. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 14×17 cm .........2 000
10041.B. Séday Mária (1925-2009): Könnyed mozdulatok. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 20×21 cm ........6 000
10042.B. Séday Mária (1925-2009): Táncoló páros. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 15×14,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
10043.Benes Bátor (1978-): Birodalom I., 2006. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 1/15. Üvegezett

fa keretben. 63x48 cm .........................................................................................................................22 000
10044.Belényhi Károly (?- ): Hegyvidék. Olaj, karton. Jelzett. Dekoratív fa keretben. 50x70 cm ..................15 000
10045.ifj. Benedek Jenő (1939 - 2019): Folyókanyar. Olaj, farost, jelzett, üvegezett fakeretben, 35x50cm .38 000
10046.Benyovszky István (1898-1969): Lovasszekér a hóban. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív,

üvegezett fa keretben, 30×40 cm ........................................................................................................40 000
10047.Berki Viola (1932-): Hajógyár a Népszigetnél (Budapest). Olaj, vászon, jelzett. Reprodukálva:

Kovács Zita: Berki Viola, Thorma János Múzeum, Halasi Múzeum Alapítvány, Berki Viola
Közhasznú Alapítvány,, Kiskunhalas, 2013, 53. old. 17. képtáblaKissé sérült fa keretben, 65×80
cm / Oil on canvas, signed. ...............................................................................................................160 000

10048.Beron Gyula (1885-1971): Táj. Rézkarc, papír, jelzett, foltos. Üvegezett, sérült fa keretben, 29×39
cm .........................................................................................................................................................1 600

10049.Bezdány József (1900 k.-?), Munkácsy Mihály után: Siralomház, 1932 körül. Festett intarzia, fa,
jelzett, 13x18,5cm. Dekoratív, korabeli sérült, üvegezett fa keretben. Hátoldalán korabeli
újságcikkel, amely hírt ad Bezdány makói kiállításáról. ........................................................................9 000

10050.Biai-Föglein István (1905-1974): Bohócok. Akvarell, papír. Üvegezett, kissé kopott fa keretben,
19×11,5 cm .........................................................................................................................................12 000

10051.Biai-Föglein István (1905-1974): Vízpart. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle foltos. Üvegezett fa
keretben, 24×29 cmk ............................................................................................................................3 000

10052.Biai-Föglein István (1905-1974): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé sérült. Üvegezett
fa keretben, 27,5×18,5 cm ....................................................................................................................1 000

10053.Bitó Ildikó (1966-): Kereszteződés III., 1998. Szitanyomat, papír, jelzett, 6/16 számozással.
Plexiüvegezett fa keretben. 60×43 cm ..................................................................................................8 000

10054.Bod László (1920 - 2001): Hortobágyi híd. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 35x50 cm .......38 000
10055.Bordás Ferenc (1911-1982): Nagymaros, 1972. Linómetszet, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett,

kissé sérült fa keretben, 33×44 cm .......................................................................................................3 000
10056.Bordás Ferenc (1911-1982): Önarckép. Olaj, karton, jelzett, fa keretben, 50×40 cm ...........................9 000
10057.Bordás Ferenc (1911-1982): Tájkép házakkal. Rézkarc, papír, jelzett, fa keretben, 19×30 cm ...........2 000
10058.Borgó György Csaba (1950- ): Stick w dajenu. Szerigráfia, papír, jelzett. számozott (22/25). 88×62

cm .......................................................................................................................................................28 000
10059.Borsándi Balázs 'Boci (?-): Pleasure. Szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 39,5×29,5

cm .......................................................................................................................................................24 000
10060.Bosznay István (1868-1944): Út Recskre, 1923. Olaj, vászon, kartonon, jelezve jobbra lent,

hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív, üvegezett, sarkaiban kissé sérült fa keretben, 20×40 cm ...22 000
10061.Brusch Péter (1921-1985): Női akt. Vegyes technika, papír, jelzett. Kissé foltos paszpartuban,

13,5×7 cm .............................................................................................................................................2 400
10062.Brusch Péter (1921-1985): Utcarészlet (Újpest?), 1951. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa

keretben, 28×39,5 cm ...........................................................................................................................3 800
10063.Brusch Péter (1921-1985): Csendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 35,5×24 cm .....3 400
10064.Frederick D. Bunsen (1952 - ): Gesztusok (cím nélkül), 1992. Litográfia, papír, jelzett, számozott

(127/200). Kányádi Sándor: Vae Victis c. mappából. Lapméret: 33×35 cm ..........................................3 000
10065.Bükkösi Gábor (1920-1994): Notre Dame, Párizs. Filctoll, papír, jelzett. Paszpartuban, 29x19,5 cm ..2 800
10066.Conrad Gyula (1877-1959): Régi Budapest. Fametszet, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 28x35

cm .........................................................................................................................................................5 000
10067.Családi Krisztina (?-): Graffiti. Vegyes technika, papír, jelzett, keretben, 14×8 cm ..............................3 000
10068.Császár Pál (?-?): Önarckép. Olaj, rétegelt lemez. 16x13 cm Jelzés nélkül. .......................................3 000
10069.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Városi séta. Olaj, karton, jelzett. 62x57 cm .............................32 000
10070.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Cicás aktok, 1994. Kréta, papír, jelezve jobbra lent. Lapszéli

kisebb szakadással. 45x47 cm ...........................................................................................................28 000
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10071.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Pár, 1987. Olaj, karton, jelezve jobbra középen. Sarkaiban
kissé sérült. 60x50 cm .........................................................................................................................34 000

10072.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Három grácia. Olaj, karton, jelzett. Hátoldalán autográf
felirattal. Üvegezett fa keretben, 70×100 cm ......................................................................................10 000

10073.Csergezán Pál (1924-1996): Vízparti táj. Rézkarc, papír, jelzett. Lap szélén apró foltokkal.
Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fa keretben, 17×25 cm ....................................................................4 000

10074.Cséry Béla (?-?): Virágcsendélet. Olaj, fa. Dekoratív, sérült fa keretben. 38,5x28,5 cm ......................6 000
10075.Cs. Kovács László (1929-2001): Lovak. Tus, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 40x27 cm .............5 000
10076.Csikós András (1947 - 2006): vásárhelyi tanyaudvar. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben,

30x40cm ..............................................................................................................................................80 000
10077.Csillag József (1894-1977): Nyíres. Színezett rézkarc, papír, jelzett. 23x18 cm ..................................3 000
10078.Csiszér Ágnes (?-): Klárika. Olaj, farost, kissé sérült, jelzett a hátoldalán címkén, fakeretben,

33,5×21 cm ...........................................................................................................................................3 000
10079.Csisztu Mihály (1933-2008) Egri városrészlet. Rézkarc, papír. Jelzés nélkül. Körbevágva. Lapszéli

kisebb szakadásokkal, kissé foltos. 34x50 cm ......................................................................................1 200
10080.Csisztu Mihály (1933-2008): Városrészlet. Filctoll, papír. Jelzett. Paszpartuban. 22x30 cm ................3 600
10081.Csisztu Mihály (1933-2008): Budapest, belváros. Rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett fa

keretben, 29×41 cm ..............................................................................................................................7 000
10082.Csisztu Mihály (1933-2008) Nagykáta. Rézkarc, papír. Jelzett. 8x13 cm .............................................1 200
10083.Csizmadia László (1952-): A pillanat elszáll, a kép megmarad, 1978. Szitanyomat, papír. Jelzett.

5/15 számozással. Lap bal alsó sarka kissé foltos. 50,5x70,5 cm ........................................................7 000
10084.Csóka Béla (1926-2005): Falusi utca gémeskúttal. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült. Dekoratív,

kissé sérült fa keretben. 60×80 cm. ......................................................................................................9 000
10085.Csóka Béla: Mediterrán táj. Olaj,vászon; szignált, sérült-kopott fakeretben, 80x65 cm .....................22 000
10086.Csóka Béla: Hegyi tájkép. Olaj,vászon; szignált, keret nélkül, 45x60 cm .............................................9 000
10087.Csóka Béla (1926-2005): Vajdahunyadvári részlet. Olaj, vászon, jelzett. Fa keretben. 80×60 cm. ....14 000
10088.Csorba Simon László (1943-): Alak. Fénymásolat (xerox), papír, jelzett a xeroxon. 41,5x29,5 cm ......1 400
10089.D. Borbély Gizella (1920-1994): Szekér. Vegyes technika, papír, jelzett, 50×35 cm ..........................10 000
10090.Deák B. Ferenc (1938-2004): Téli forgatag. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa

keretben. 30x40 cm .............................................................................................................................18 000
10091.Deák B. Ferenc (1938-2004): Párizsi forgatag. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa

keretben. 40x55 cm .............................................................................................................................22 000
10092.Deák Ébner Lajos (1850-1934): Szoknyáját húzó hölgy ("Keres valamit"). Akvarell, ceruza papír.

Jelezve jobbra lent. Hátoldalán autográf felirattal: "Keres valamit". Proveniencia: Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművész és műkritikus gyűjteményében, majd fia, Kézdi-Kovács Elemér
(1898-1976) gyűjteményében és hagyatékában. Lap kissé foltos, széle sérült. 47,5x31 cm .............17 000

10093.Deák Ébner Lajos (1850-1934) - Prihoda István (1891-1956): Hazafelé. Színezett rézkarc, papír,
jelzett (Deák Ébner Lajos), üvegezett fa keretben, lapszéli apró folttal, 21x28 cm ...............................9 000

10094.Deák Ébner Lajos (1850-1934): Merítő legény. Lavírozott tus, akvarell, papír. Jelezve balra lent,
paszpartu által takarva. Hátoldalán autográf felirattal: "Merítő legény". Proveniencia: Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművész és műkritikus gyűjteményében, majd fia, Kézdi-Kovács Elemér
(1898-1976) gyűjteményében és hagyatékában. Lap széle sérült. 19,5x22 cm .................................15 000

10095.Deli Antal (1886-1960): Fiú portré. Pasztell, papír, jelzett, lapszéli szakadással, 50x40 cm ..............18 000
10096.Demeczkyné Volf Irma (1874-1957): Virágos mandulafa a Rózsadombon. Akvarell, papír, kartonra

kasírozva, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, foltos. Üvegezett fa keretben. 12,5x18,5 cm ..............8 000
10097.Demjén Mimi Erzsébet (?-): Bájos női portré. Olaj, vászon, javított, kissé sérült. Dekoratív, kissé

sérült fa keretben, 60x50 cm ...............................................................................................................12 000
10098.Dobos Lajos (1921-2012): A majom. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 9×5 cm .....................800
10099.Dús László (1941-): Lovas akt. Computer print, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 55x65 cm ......22 000
10100.Egresi Zsuzsa (1954-): Portré festő. Színes rézkarc, papír, 6,5×6 cm Üvegezett keretben .................2 000
10101.Elekfy Jenő (1895-1968): Vihar előtt. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa

keretben, 29×39 cm ..............................................................................................................................3 000
10102.Elekfy Jenő (1895-1968): Hajórakodás. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lapon két elszíneződéssel

(csíkkal), 19,5×28 cm ............................................................................................................................3 200
10103.Emőd Aurél (1897-1958): Olasz tengerpart. Akvarell, , papír, jelzés nélkül. Üvegezett, sérült fa

keretben, 27×36 cm ..........................................................................................................................100 000
10104.Ernyei Sándor (1924-2000): Opus 194. Ofszet, papír, jelzett, számozott (30/100). Az 1981-ben,

Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 33×44 cm ...........................3 000
10105.Ék Sándor (1902-1975): József Attila, Elégia. Litográfia, papír, jelzett a litográfián, paszpartuban,

22×15,5 cm ...........................................................................................................................................3 600
10106.Fábián Gyöngyvér (1944-): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett, fa keretben, 60×40 cm .........................11 000
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10107.Gert Fabritius (1940-): Ringkreuz. Fametszet, papír, jelzett. Számozott: 5/15. Hátoldalán kiállítási
címkével. Üvegezett fa keretben. 88x57 cm / Gert Fabritius (1940-): Ringkreuz. Woodcut on
paper, signed. Numbered: 5/15. With exhibition label on the reverse. Framed with glass. 88x57 cm
.............................................................................................................................................................26 000

10108.Faragó Márton (1880-1956): Tavasz, 1930. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa
keretben, 35×54 cm ............................................................................................................................18 000

10109.Farkas Ádám (1944-): A költő hajója (variációk), 1977. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott
(125/39). Az 1977-ben megjelent Ady-mappából. Lapméret: 50,5×66 cm ............................................1 000

10110.Farkas József (?-): Fekete nap (cím nélkül). Linómetszet, papír, jelzett, lap teteje kartonra
kasírozva, 12×16 cm .............................................................................................................................6 000

10111.Fáy Győző (1918-2005): Csendélet pipával. Akvarell, papír, jelzett, 55×41 cm .................................10 000
10112.Fáy Győző (1918-2005): Munkások. Olaj, papír, jelzés nélkül, javított, kissé sérült, 40×50 cm ...........6 000
10113.Fehér Ilona (1913-1983): Halastó Szentesnél. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (86/100), lap teteje

és alja kissé foltos, 27,5×21 cm ............................................................................................................2 000
10114.Ferk Ilona (1943-): Alvó. Linómetszet, papír, üvegezett fakeretben, 18,5x24,9cm ...............................3 000
10115.Fontos Sándor (1920-1991): Elhagyott udvar. Tempera, farost, jelzett, képcsarnokos sérült,

üvegezett, fa keretben, 42×74 cm .......................................................................................................30 000
10116.Fontos Sándor (1920-1991): Kora tavasz. Vegyes technika, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán

autográf felirattal. Dekoratív fa keretben, 20×40 cm .............................................................................6 000
10117.Forster Jakab (1946 - ) Ráckeve. Akvapasztell, papír. Jelzett. 33 x 48 cm Keretben. ........................16 000
10118.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett. 33×24 cm ..................................30 000
10120.Gaál Domonkos (1940-2009): Falu a Mátrában. Rézkarc, papír, jelzett, apró felületi sérüléssel.

Üvegezett, kopott fa keretben, 25x36 cm ..............................................................................................2 800
10121.Gacs Gábor (1930-2019): Fej. Linómetszet, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben, 40×30 cm .............7 000
10122.Gádor Emil (1911-1998): Öreg város. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal ("Balatoni

Nyári Tárlat 1972") és Képcsarnok Vállalat címkéivel, mely szerint szerepelt a festő
Tiszavasváriban rendezett kiállításán. Dekoratív fa keretben, 60×80 cm ...........................................48 000

10123.Gádor Emil (1911 - 1998): Tél. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 50x60cm ..........................50 000
10124.Gádoros Lajos (1910-1991): Építész, belsőépítész. Bútor tervek 1941-ből. Tus, pausz, jelzett.

29x50 cm ...............................................................................................................................................8 000
10125.Gallé Tibor (1896-1944): Firenzei részlet. Szén, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 21,5×27 cm ....7 000
10126.Gallé Tibor (1896-1944): Cigányleány. Rézkarc, papír, jelzett, Gallé Tibor autográf ajándékozási

soraival Kiss Károly makói ügyvéd, műgyűjtó részére. Kissé foltos. Dekoratív korabeli, sérült
üvegezett fakeretben, 25×28,5 cm ........................................................................................................7 000

10127.Gallé Tibor (1896-1944): Mosónő, 1928. Akvarell, papír, jelzett, 39x29 cm. Üvegezett, dekoratív,
kissé sérült fakeretben. .......................................................................................................................14 000

10128.Gallé Tibor (1896-1944): Az Arno hídja, Firenze. Szén, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,
21,5×27 cm ...........................................................................................................................................7 000

10129.Gallé Tibor (1896-1944): Falu részlet, 1926. Olaj, vászon, jelzett, 48,5x67cm. Üvegezett, kissé
sérült dekoratív fa keretben. ................................................................................................................19 000

10130.Gallé Tibor (1896-1944): Firenzei torony, 1923. Szén, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,
26,5x21,5 cm .........................................................................................................................................7 000

10131.Csóka Béla (1926-2005): Faluszéle. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 60×80
cm. ........................................................................................................................................................9 000

10132.Gannay János (1905-1992): Rábaparti fák. Színezett rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 35×22,5
cm .........................................................................................................................................................2 800

10133.Gergó József (?-): Rózsa. Akvarell, ceruza, papír. Jelzett a hátoldalán. Paszpartuban. 18x12 cm .....2 400
10134.Gimes Lajos (1886-1945): Interieur. Rézkarc, papír, foltos, üvegezett keretben, 17×13 cm ................4 400
10135.Prihoda István (1891-1956)-Glatz Oszkár (1872-1958): Leány kapával. Színezett rézkarc, papír,

jelzett (Glatz és Prihoda), 22,5x20cm, kissé foltos. Üvegezett, kissé sérült fa keretben. .....................8 000
10136.Gönczi Béla (1934-): Budapest, Vigadó. Rézkarc, papír, jelzett, 6,5x12 cm ........................................1 800
10137.Kuno Gonschior (1935-2010): Zöld-narancs kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül,

hátoldalán feliratozott. Üvegezett keretben. 26x6 cm .........................................................................14 000
10138.Görög Rezső (1930- ): Halászok. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 23,5×38,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
10139.Gráber Margit (1896-1993): Lány gyümölcsággal. Olaj, vászon, kartonon, jelzett. Hátoldalán

feliratozott és ltsz. 78.591 számmal. Proveniencia: Korábban letétben a Fővárosi Képtárban.
60×38 cm. Fa keretben / oil on canvas, mounted on board, signed, framed ....................................140 000

10140.Gráber Margit (1896-1993): Leány arckép, 1979. Olaj, vászon, jelzett, hátoldalán autográf
felirattal, 40×60 cm / oil on canvas, signed .........................................................................................90 000

10141.Friedrich Gräsel (1927-2013): Metszett hasábok, 1978. Szitanyomat, papír. Jelzés nélkül.
Hátoldalán feliratozott. Plexiüvegezett keretben. Lapméret: 34,5x29 cm .............................................5 000
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10142.Gross Arnold (1929-2015): Kondor Béla emléklap. Ofszet nyomat, papír, jelzett, Corvina
mappából, 19x27 cm ...........................................................................................................................15 000

10143.Gross Arnold (1929-2015): A Spanyol Lépcső Rómában. Ofszet nyomat, papír, jelzett, a Corvina
mappából, 20×19 cm ..........................................................................................................................15 000

10144.Gross Arnold (1929-2015): Tordai műterem. Ofszet nyomat, papír, jelzett, a Corvina mappából,
17×23 cm ............................................................................................................................................15 000

10145.Gubcsi Attila (1954-2020): Lányportré. Szén, papír. Jelzett. 51x36 cm. Üvegezett fa keretben. ..........8 000
10146.Gulyás Dénes (1927-2003): Balaton part. Olaj, farost, jelzett. Szélein korábbi keretezésből

származó apró sérülések. 60x80 cm ................................................................................................120 000
10147.Gutaházy Németh Gyula (1892-1959): Vásár. Olaj, karton, jelzett, 20x33cm. Dekoratív, sérült,

üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................19 000
10148.Ifj. Guti József Soma (1946-): Kompozíció. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 20,5x30cm ...7 500
10149.Füle Mihály (1914-2005): Három grácia. Rézkarc, papír, jelzett. 6,5x12,5 cm .....................................1 200
10150.Gy. Molnár István (1933-2010): Alföldi táj. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. Üvegezett fa keretben.

7x19,5 cm ..............................................................................................................................................3 000
10151.Gyémánt László (1935-): Akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel,

lapméret: 65x49 cm / László Gyémánt (1935-): Lying nude. Screenprint on paper, signed, artist"s
proof, 65x49 cm ..................................................................................................................................30 000

10152.Győre Fanni (?-): Adatok. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott: 1/5. 15×10 cm .....................................1 200
10153.Győre Fanni (?-): Nyugalmi kísérlet. Rézkarc, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. jelzéssel. Lap

alján törésnyommal. 14,5×14,5 cm .......................................................................................................2 000
10154.Győri István (1957 - ): Gond. Szén, papír, jelzett , , keret nélkül, feltekert állapotban 100×70 cm ...110 000
10155.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Falu. Akvarell, papír, jelzett, keretben. 23x36 cm ......................22 000
10156.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hullámzó formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel. 42x26 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof. .............................................16 000
10157.Harmat Szilvia (?- ): Cím nélkül. Rézkarc, papír, jelzett, 19,5×14,5 cm ................................................2 000
10158.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (38/40). 36x24 cm.

/ Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, numbered (38/40), 36x24
cm. ......................................................................................................................................................24 000

10159.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 9/40. 36,5x27 cm.
/ Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, numbered: 9/40, 36,5x27
cm. ......................................................................................................................................................20 000

10160.Hornyák László (1954-): Oszlopfő, 1984. Fametszet, papír, jelzett, számozott (22/25), lapszéli
törésnyommal, 23×23 cm .........................................................................................................................800

10161.Horváth Iván (1935-): Robbanás (cím nélkül), 1975. Monotípia, papír, jelzett, paszpartuban, 17x23
cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar
Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ......................................................................5 000

10162.Paul Huber (1871-1926): Csendélet. Olaj, karton. Jelzett. Kissé vetemedett. Dekoratív fa keretben.
46,5×55 cm .........................................................................................................................................19 000

10163.Illés Árpád (1908-1980): Portré, 1930. Tus, papír. Jelzett. Kartonra kasírozva. Lapon apró
foltokkal. 21,5x15 cm ..........................................................................................................................11 000

10164.Imre István (1918-1983): Margit-híd, Budapest. Színes rézkarc, papír, jelzett, lap alja foltos, 38x29
cm .........................................................................................................................................................3 000

10165.Istókovits Kálmán (1898-1990): Temetés. Rézkarc, papír, jelzett, 30,5x25,5cm, kissé foltos.
Dekoratív, kissé sérült, üvegezett fakeretben. ......................................................................................7 000

10166.Istókovits Kálmán (1898-1990): Ecce Homo. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (20/2), kissé sérült,
45x49cm. Dekoratív fa keretben. ........................................................................................................12 000

10167.Prihoda István (1891-1956) - Iványi Grünwald Béla (1867-1940): Találkozás. Rézkarc, papír, jelzett,
28,5×39,5 cm. Dekoratív korabeli, sérült üvegezett fakeretben. ...........................................................9 500

10168.Jámbor József (?- ): "Végső győzelem", 1983. Linómetszet, papír. Jelzett, számozott (1/7).
Feltekerve, 36x25,5 cm .........................................................................................................................8 000

10169.Jandó Tibor (?-): Tűzlovas. Kerámia, gipsz, hidegen festve, jelzett. Sérült!!! Fa keretben, jelzett,
34x40 cm .............................................................................................................................................10 000

10170.Pierre Joly (?-): Francia nyelvű bevezető a Hommage á Pátkay mappához. Szitanyomat, papír.
33x25 cm. Jótékonysági árverés. .............................................................................................................500

10171.Józsa Anna (?-): Az élet él és élni akar. Olaj, vászon. Jelzett. Hátoldalán címkén feliratozott. 60x50
cm .........................................................................................................................................................2 600

10172.Józsa Károly (1872-1929): Jókedvűen. Tus, papír, szakadással, 24×19 cm ......................................11 000
10173.Juhász Erika (1926-2018): Száll a madár. Síkplasztika, jelzett, üvegezett keretben, 40×32 cm ..........4 000
10174.Juhász Erika (1926-2018): Egyensúly. Síkplasztika, jelzett, datált (2006), hátoldalán feliratozott,

üvegezett keretben, 72×43 cm ..............................................................................................................5 000
10175.Jurida Károly (1935-2009): Óbudai főtér. Rézkarc, papír, jelzett. Feltekerve, kisebb foltokkal,

gyűrődésekkel, 29,5x19,5 cm ...............................................................................................................5 000
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10176.Jurida Károly (1935-2009): Lejtős út. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 21,5×27 cm ......3 000
10177.Kádár György (1912-2002): Csendélet. Linómetszet, dombornyomás, papír, jelzett. Kopott fa

keretben. 34x25 cm ...............................................................................................................................3 000
10178.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció. Elektrográfia, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel. Hátoldalon a művész pecsétjével. 27x18,5 cm ...........................................................18 000
10179.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett, 44/50

számozással. Hátoldalon a művész pecsétjével. 12x19 cm ...............................................................13 000
10180.Joseph Kádár (1936-2019): Fények. Szitanyomat, papír, jelzett, 96/100 számozással. Hátoldalon

a művész pecsétjével. 37x49 cm ........................................................................................................36 000
10181.Joseph Kádár (1936-2019): Konstruktivista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 27x27 cm ...........................................................................................14 000
10182.Joseph Kádár (1936-2019): Hommage a Le Corbusier, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. 6/10 számozással. Hátoldalon a művész pecsétjével. 13,5x13,5 cm .................9 000
10183.Joseph Kádár (1936-2019): Horizontalisme 1995. Elektrográfia, papír. E.A.10 művészpéldány.

Jelzett. 86x19cm .................................................................................................................................32 000
10184.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 18/50.

12x19 cm .............................................................................................................................................12 000
10185.Joseph Kádár (1936-2019): Absztrakt kompozíció, 1981. Cinkkarc, papír, jelzett, számozott

(32/50). Hátoldalon a művész pecsétjével és autográf feliratával. 26,5x16,5 cm ...............................13 000
10186.Kádár Katalin (1951- ): Eső Brnoban. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (14/16), 77,5×57 cm .....8 000
10187.Kamarás Béla (?-?, működött a 20. sz. közepén), 4 db mű: Balatoni vitorlások, tájak. Ceruza, papír,

jelzés nélkül, helyenként lapszéli apró sérülésekkel, vágott, 20x29 cm körüli méretekben ..................4 000
10188.Kamarás Béla (?-?, működött a 20. sz. közepén), 5 db mű: Balatonfüredi részletek. Ceruza, papír,

jelzés nélkül, mind sérült és hiányos, helyenként kissé foltos, 12,5x20 cm ..........................................4 200
10189.Károlyi András (1938-): A szerencse forgandó. Színes rézkarc, papír, jelzett, próbanyomat, 40x29

cm .........................................................................................................................................................5 000
10190.Károlyi András (1938-): Az idő fogságában. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton, 19,5x39 cm. ...............1 800
10191.Károlyi András (1938-): Cápatáj. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (1/10), 15×49 cm ..................4 600
10192.Károlyi Ernő (1923 -2016): Tihanyi Belső-tó (Balaton), 1960-as évek. Olaj, farost, jelzett.

Hátoldalán autográf felirattal és Képcsarnok Vállalat címkéjével. Üvegezett keretben, 60×80 cm .....46 000
10193.Robert Kasimir (1914-2002): Wien, Dreimäderlhaus. Színezett rézkarc, papír. Jelzett, üvegezett

keretben, hátoldalán etikettel, 11,5x9,5 cm ...........................................................................................5 000
10194.Kassai Károly (1961-): Vízparti hangulat. Olaj, fa. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 24×30 cm .......8 000
10195.Kastaly István (1892 - 1991): Egri patak. Olyan, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 38x47cm ........80 000
10196.Kaszner Margit (1938-2012): Februári madonna. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben,

hátoldalán sérült címkén feliratozott, 40x30 cm. ...................................................................................2 000
10197.Katona Kiss Ferenc (1909-1995): Alföldi fények, 1965. Akvarell, papír. Jelzett. Katona Kiss Ferenc

autográf ajándékozási soraival 1971-ből. Üvegezett fa keretben. 12x25 cm ........................................8 000
10198.Katona Kiss Ferenc (1909-1995): Szentes környéki táj ("Alföld 1968"). Olaj, farost. Jelzett.

Hátoldalán feliratozott. Üvegezett fa keretben. 29x39 cm .....................................................................8 000
10199.Katona Kiss Ferenc (1909-1995): Balatonfüredi vitorláskikötő, 1962. Filctoll, papír. Jelzett.

Üvegezett fa keretben. 26,5x21,5 cm ...................................................................................................7 000
10200.Katona Kiss Ferenc (1909 - 1995): "Falusi piac". Olaj, vászon. Jelzett a hátoldalán. Üvegezett fa

keretben. 25x33 cm .............................................................................................................................12 000
10201.Katona Kiss Ferenc (1909 - 1995): Kőröstorokban. 1964. Filctoll, papír. Jelzett. Üvegezett keretben.

18x18cm ................................................................................................................................................4 000
10202.Kelemen Emil (1895-1975): Csendélet tájban. Olaj, vászon, jelzett. Fa keretben, 78x61,5 cm / Oil

on canvas, signed. ............................................................................................................................170 000
10203.Kelemen Emil (1895-1975): Szamárháton, 1928. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán datált. Javított.

Fa keretben, 88x68 cm / Oil on canvas, signed. Repaired. ..............................................................220 000
10204.Kelemen Pál (1942-1999): Mesetáj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa

keretben, 24,5×37,5 cm ......................................................................................................................15 000
10205.Kelemen Pál (1942-1999): Mesebeli táj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa

keretben, 36×25 cm ............................................................................................................................15 000
10206.Keller Lívia (1918-2005): Sárospatak, 1958. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben, 30×46

cm .........................................................................................................................................................8 000
10207.Kende Géza (1889-1952): Táborozók. Olaj, vászon, jelzett. Reprezentatív, levél- és

gyümölcsdíszes korabeli, kissé sérült fakeretben. 100x100 cm. Kende Géza művei nagyon ritkán
tűnnek fel a műkereskedelmben, mivel 1919-ben az Egyesült Államokba vándorolt ki.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE. .............................................................................................................................130 000

10208.Kéri Imre (1945): A festő (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett. 9,5x5,5 cm ...........................................1 600



9

10209.Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976): Kalapos portréja. Ceruza, papír. jelzés nélkül. Proveniencia: a
művész hagyatéka. Lapszéli kisebb szakadásokkal. 31x28 cm ...........................................................6 000

10210.Kézdi Kovács László (1864-1942): Virágzás. Olaj, vászon, jelzett, kissé sérült. Dekoratív, korabeli,
kissé sérült fakeretben, 40×50 cm ......................................................................................................46 000

10211.Kiss Imre / Marilla: Tájképek, 4 db, vegyes technika, papír, 25×30 ......................................................4 000
10212.Kiss Péter (1957-): Fa. rézkarc. papír, jelzett, sorszámozott 40/100 Üvegezett keretben 12x7 cm .....2 000
10213.Kiss Terézia (1928-2016): Csendélet. Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán Rézkarcoló Művészek

Alkotóközössége címkéjén feliratozott. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 60×50 cm. .....................34 000
10214.Kiss Terézia (1928-2016): Mosónők. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 24,5x31cm, lap széle sérült. ...3 000
10215.Kiss Terézia (1928-2016): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 39x30 cm ........2 600
10216.Kocsis Imre (1940-2015): Páris, az én Bakonyom, 1977. Szitanyomat, papír, jelzett. Számozott:

CV/39. Az 1977-ben megjelent Ady-mappából. Lap jobb szélén elszíneződéssel. 55×40 cm /
Screenprint on paper, signed, numbered. CV/39. ...............................................................................14 000

10217.Koczor Sándor (1928-1982): Zirc, porcelánterv, vegyes technika, papír, jelzett, 21,5×30 cm ..............2 400
10218.Komlós István (?-?): Őszi táj. Akvarell, papír, kartonra kasírozva, jelzés nélkül. Lap széleinél kissé

sérült, 47x58 cm ....................................................................................................................................8 000
10219.Konecsni György (1908-1970): Csopak. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29x39 cm ...26 000
10220.Kollár József (1900 k.-?): Gémeskút, 1926. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, dublírozott,

hátoldalán töredékes kiállítási címkével és felirattal (Festette Kollár József, 926 VIII. hó. Címe:
Gémeskút. Dr. Kiss Károly, Makó, tulajdona). Dekoratív, sérült fa keretben, 70x90cm. Kollár
József Rudnay Gyula növendéke volt a Képzőművészeti Főiskolán, majd a Rudnay által 1925-ben
alapított Makói Művésztelepen is működött. Kizárólag személyes átvétel!!! .......................................50 000

10221.Kolozsvári Grandpierre Miklós (1950- ): Illat. Rézkarc, papír. Jelzett, számozott (22/100), a lap
szélén kisebb sérülések, foltok, 14,5x10 cm .........................................................................................4 000

10222.Kondé László (1954-2002): Tanulmányfej 1982. Hidegtű, papír, jelzett, 23×18 cm .............................4 000
10223.Kondor Lajos (1926-2006): Női akt torzó. Rézkarc, papír, jelzett, 13x10,5 cm .....................................3 200
10224.Konok Tamás (1930-2020): Konstruktivista kompozíció, 1991. Szitanyomat, papír, jelzett.

Számozott: 36/40. 28×28 cm ............................................................................................................100 000
10225.Konok Tamás (1930-2020): Konstruktivista kompozíció, 1990. Lirográfia, papír, jelzett. Számozott:

15/VII.. Üvegezett fa keretben. 22×22 cm ...........................................................................................95 000
10226.Koppány Attila (1947-): Elements. Akril, vászon. Jelzett, a hátoldalon autográf felirattal. Fa

keretben. 50x50 cm ...........................................................................................................................110 000
10227.Korányi Gábor (1952-): Evolúció, 1996-97. Vegyes technika, papír, jelzett, a hátoldalán

feliratozott. Üvegezett fa keretben. 25x22,5 cm ..................................................................................26 000
10228.Kósza Sipos László (1943-1989): Szentendrei emlék, 1974. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben.

50×80 cm / Oil on wood, signed. .......................................................................................................220 000
10229.Kósza Sipos László (1943-1989): Olvasó hölgy. Akvarell, ceruza, merített papír. Jelzett és datált

(Kósza Sipos 1989). Üvegezett fa keretben, 31×23 cm ........................................................................4 000
10230.Kovács Attila (1938-2017): Megközelítés, 1985/86. Szitanyomat, papír, jelzett és számozott a

hátoldalán (47/75), üvegezett fa keretben, 41×20 cm. ........................................................................65 000
10231.Kovács Júlia (1924-2007): Alkonyat. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap széle kissé

sérült és kissé foltos, 24x33 cm. ...........................................................................................................2 000
10232.Kováts Albert (1936-): A "Terv memória-játékhoz" egyik lapja, 1973. Nyomat, papír, jelzett, lap

teteje papírra kasírozva, 29×20,5 cm. Mellékelve egy nyomtatvány, amelyen az alkotás
reprodukálva. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a
Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. .........................................................8 000

10233.Kovátsné Nagy Emerencia (1921-1978): Csendélet. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett, sérült fa
keretben, 33×50 cm ..............................................................................................................................6 000

10234.Kozma Lajos (1884-1948): Áldás, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban, 19,5×16,5 cm .............9 000
10235.König (Kőnig) Róbert (1951-2014): Felszabadulás. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, lap széle sérült,

28,5x39 cm. ...........................................................................................................................................4 000
10236.Krafcsik Adolf (1953-2017): Csendélet. Olaj, vászon, kartonon. Jelzés nélkül. Sérült, foltos. 85x60

cm .........................................................................................................................................................8 000
10237.Kun Sarolta (1990-): Találkozások. Akril,farost, jelzett, 30x 40 cm .......................................................6 000
10238.Frank, František Kupka (1871-1957) Ofszet-litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel

sorszámozott 47/350 jelzett a nyomaton.CMOA Museum New York, szárazpecséttel, pecséttel,
hologrammal jelzett felül gyűrődéssel, 49x40 cm, lapméret :70x50 cm, / Offset-lithography with
some crease ........................................................................................................................................10 000

10239.Lázár Sándor (1916-1994): Jelenet. Vegyes technika, papír, jelzés nélkül, paszpartuban. 24x19 cm.
Soós Imre (1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar
Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ......................................................................7 000

10240.Lázár Sándor (1916-1994): Anyal. Tus, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 19x25 cm. Soós Imre
(1921-2013), műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti
Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ....................................................................................5 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10241.Legéndy József (1927-2007): 2 db színvázlat (faliképekhez?). Akvarell, ceruza, karton. Jelzés
nélkül. 13x29,5 és 14,5x31 cm ..............................................................................................................4 800

10242.Roy Lichtenstein (1923-1997): Sweet dreams, baby! Ofszet litográfia. papír. Sorszámozott, jelzett
a nyomaton 54/150 Styria Studio tanusítvánnyal. 35x50 cm, Képméret 31x23 cm ............................10 000

10243.Ligeti Zsuzsa: Kristalsund. Tus, papír, jelzett 15x11 cm .......................................................................1 200
10244.Ligeti Zsuzsa: Kazimierz Dolny. Tus, papír, jelzett 15x11 cm ...............................................................1 200
10245.Lisziák Elek (1939-2007): Holdvilágos Balaton. Pasztell, papír, jelzett, keret nélkül, 47×64 cm ........20 000
10246.Lóránt János Demeter (1938-):Tél. Linómetszet, papír, jelzett, 8×10 cm .............................................1 200
10247.Rene Lorrain (1873-1949?): Táj. Színes rézkarc, papír. Jelzett. 14,5x23 cm. Üvegezett fakeretben. ..3 000
10248.Carl W. Luckscheiter (?-?), működött 1930 körül Dél-Németországban: 20 db humoros, groteszk,

karikatúraszerű rajz. Tus, papír, mind jelzett. Részben kartonra kasírozva. Helyenként foltos és
kissé sérült. 25×17 és 46x34 cm közötti méretekben. ........................................................................22 000

10249.Lunger Katalin (?-): Haláltánc III., 2006. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív, kissé sérült, javított fa
keretben, 40x50 cm .............................................................................................................................12 000

10250.Lux Antal (1935-): Cseppek, 2007. Computer print, papír. Jelzett és datált (A. Lux '07). 29x29 cm.
Kétoldalas tér-objekt. Kiállítva: Zágráb, 2007. Plexiüveg mögött. .......................................................46 000

10251.Lux Antal (1935-): Best send by mail art I., 1989. Ofszet, papír. Jelzett és datált (A. Lux '89),
számozott: 8/20. 29x40,5 cm. A Makói Grafikai Művésztelepen készült alkotás!/ Antal Lux (1935-):
Best send by mail art I., 1989. Offset on paper. Signed and dated (A. Lux '89), numbered: 8/20.
29x40,5 cm. .........................................................................................................................................24 000

10252.Luzsicza Lajos Árpád (1949- ): Noé bárkája (cím nélkül). Szitanyomat, papír, jelzett. számozott
(19/20). 50×64 cm ...............................................................................................................................20 000

10253.Macskássy János (1910-1993): Szőke szépség. Pasztell, papír, jelzett, sérült, foltos, 70x50 cm ........4 000
10254.Máger Ágnes (1944-): Csendélet. Ceruza, papír, jelzett, 29×20 cm .....................................................1 200
10255.Mark (Márkus), Anna (1928-): Konstruktivista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. Üvegezett fa keretben, 45×34 cm. .....................................................55 000
10256.Hans Martiny ( - ): 2d tájkép. Olaj, fa, jelzett, keret nélkül, 1900 körül, kopott, 16x32cm .....................6 000
10257.Frans Masereel (1889-1972): 15 db fametszet, papír, jelzett a fametszeten, lap széle kissé sérült,

16x11 cm .............................................................................................................................................20 000
10258.Máté András (1921-2000): Bartók "Este a székelyeknél". Ofszet, papír, jelzett, számozott (200/30).

Az 1981-ben, Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 44×33 cm ....3 000
10259.Máthé Márk Eduárd (1967-): Női akt. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 60×80

cm .......................................................................................................................................................32 000
10260.Máthé Márk Eduárd (1967-): Lajosmizse - tájkép. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa

keretben, 15×25 cm ..............................................................................................................................9 500
10261.1939 Menyhárt József (1901-1976): Macska a műteremben. Fametszet, papír, jelzett a metszeten,

jobbra fent a fehér részen folt, 22,5×17,5 cm .......................................................................................4 000
10262.1939 Menyhárt József (1901-1976): Szegények fája. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, 25×15

cm .........................................................................................................................................................4 000
10263.Menyhárt József (1901-1976): Bor, élet, halál. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, 17×15,5 cm ....3 000
10264.Merényi Rudolf (1893-1957): Ülő női akt, 1925. Színes rézkarc, karton, jelzett, 22,5x20cm, kissé

foltos. Üvegezett, sérült fa keretben. .....................................................................................................4 600
10265.Mersits Piroska (1926-1988): Kisfiú portréja. Kréta, papír. Jelzett. Autográf ajándékozási sorokkal.

Üvegezett, kissé kopott fa sérült keretben. 51x32 cm ...........................................................................9 500
10266.Mesterházy Dénes (1900-1949 körül): Libapásztorlány. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, kissé sérült

fa keretben, 36×25,5 cm .....................................................................................................................12 000
10267.Mészáros Lajos (1925-1971): Zagyvahíd. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, lap

széle foltos, 27×39 cm ..........................................................................................................................3 000
10268.Mészáros Lajos (1925-1971): Patak. Színezett rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap szélén

apró foltokkal, 29,5×39,5 cm .................................................................................................................3 200
10269.Rune Mields (1935-): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett a hátoldalán.

Üvegezett fa keretben. 34x29 cm .......................................................................................................14 000
10270.Miháltz Pál (1899-1988): Fények (Kert, Faluvége), 1941. Pasztell, papír, jelzett. Hátoldali Nemzeti

Szalon töredékes címkéjével. Feltehetően kiállítva: Uj Művészek Egyesülete kiállítása, Nemzeti
Szalon, 1942. április 5.-19., 104. ("Kert") v. 105. tétel ("Faluvége" címmel). Kartonra kasírozva.
70×53 cm ............................................................................................................................................50 000

10271.Joan Miró (1893-1983): Offszet-litográfia. papír. Sorszámozott, nyomtatott jelzéssel 32/150
Aviomar SPA tanusítvánnyal. Alja megázott, hullámos. 76x56 cm képméret 56x28 cm / got wet at
lower part. ...........................................................................................................................................10 000

10272.Misch Ádám (1935-1995): Kirmes (búcsú), 1973. Szitanyomat, papír, jelzett és datált (Misch 73),
számozott (4/20), 31,5x49 cm .............................................................................................................18 000

10273.Mohr, Dietrich (1924-): . Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (46/50), 24x17 cm. ............................5 500



11

10274.Molnár Dénes (1947-2000): Marosvásárhely. Fametszet, papír, jelzett. Hátoldalán a művész
bélyegzőjével, 16x12 cm .......................................................................................................................2 000

10275.Molnár Gyula (1946-): Dokumentumok. Ofszet, papír, jelzett, számozott (200/30). Az 1981-ben,
Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 33×44 cm ...........................3 000

10276.Molnár Kálmán (1943-2017): Bartók: Opus 13 I. Ofszet, papír, jelzett, számozott (100/30). Az
1981-ben, Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 44×33 cm .........3 000

10277.Marcello Morandini: Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír. Jelzett a hátoldalán. Üvegezett
fa keretben, 27x27 cm. ........................................................................................................................40 000

10278.Móra László (1947-): Az őslény. Olaj, falemez. Jelzés nélkül. Apró felületi sérülésekkel
(karcolásokkal) és foltokkal. 59x75,5 cm ..............................................................................................3 000

10279.Móricz Margit (1902-1990): Csendélet. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 60×48 cm ....15 000
10280.Muhits Sándor (1882-1956): Alaktanulmányok. Tus, hártyapapír, jelzés nélkül, sérült,

hajtásnyomokkal. 23×54 cm .................................................................................................................3 600
10281.Muhits Sándor (1882-1956): Bölcs. Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül, sérült, 24×22,5 cm .................2 600
10282.Nagy Imola (1976-): Lány maszkban. Akril, vászon, keret nélkül, jelzett, 80x100cm .......................280 000
10283.Nagy István (1873-1937): Nagyvárad, milleniumi emléktér 1899. Akvarell, papír, jelzett.

Képeslapként elküldve. 9x14 cm ...........................................................................................................5 000
10284.Nagy Lajos (1956-): Zöldellő fa. Akvarell, papír, jelzett. 41,5x33 cm ....................................................8 000
10285.Nagy Lajos (1956-): Női akt. Ceruza, kréta, kollázs, papír, jelzett. Lap széle sérült. 50x70 cm .........10 000
10286.Nagy Lajos (1956-): Női portré. Pasztell, papír, jelzett. 61x43 cm ......................................................15 000
10287.Nagy Lajos (1956-): Kalapos hölgy. Pasztell, papír, jelzés nélkül. 57x42,5 cm ..................................15 000
10288.Nagyszalóki András (?-): Virágözön. Olaj, karton. Jelzett. Fa keretben. 64x53 cm ..............................7 000
10289.Nechánszky József (1936-): Tihanyi táj. Rézkarc, papír, jelzett, lap felső részén két karcolással,

15×25 cm ..............................................................................................................................................2 000
10290.Mechthild Nemeczek-Frisch (1943-): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül,

hátoldalán feliratozott. Üvegezett keretben. 18x24 cm .......................................................................13 000
10291.Nemes Török János (1900?-1980): Önarckép, karikatúra. Vegyes technika, jelzett. 21x17 cm ...........4 000
10292.Németh János (1936-): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel.

14x17 cm .............................................................................................................................................13 000
10293.Németh János (1936-): Kompozíció narancsban. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel, 20,5x21 cm ..........................................................................................................................13 000
10294.Nyerges Pál (1914-1987): Falusi táj, akvarell, papír, jelzett, víz áztatta foltokkal, 30×40,5 cm ............2 800
10295.Orosz Gellért (1919-2002): Kert. Olaj, farost, jelzett. Üvegezett, dekoratív fa keretben, 60×80 cm ...70 000
10296.Orosz István (1941-1999): Táj, 1961. Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban. Lapon törésnyommal.

21x31 cm ...............................................................................................................................................1 600
10297.Orosz István (1941-1999): Női és férfi portré, 2 db. Ceruza, papír. Jelzett. Lapon törésnyommal.

33x21 és 40,5x27 cm ............................................................................................................................2 000
10298.Orsovai Valéria (1943-): Színek varázsa. Akvarell, selyem, jelzett, kartonra applikáva, 15×16,5 cm ...2 400
10299.Orvos András (1939- ): Erdő. Olaj, farost, jelzett. Üvegezett fa keretben, 60×50 cm .........................26 000
10300.P.Molnár József (1939-): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, sarkaiban kissé sérült, 30×40 cm ................9 500
10301.Pál Zsuzsanna (?-): Természeti forma. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. 4/6

számozással, 14,5×9,5 cm ...................................................................................................................2 000
10302.Pál Zsuzsanna (?-): "... hívom őt". Repesztés, papír, jelzett, művészpéldány E.A. 1/2 számozással,

28×20 cm ..............................................................................................................................................2 800
10303.Max Papart (1911-1994): Clown Three. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: 89/135. 65x50 cm /

Max Papart (1911-1994): Clown Three. Litograph on paper. Signed. Numbered: 89/135. 65x50 cm
.............................................................................................................................................................70 000

10304.Parrag Emil (1925-2019): Színes táj, 1965. Akvarell, papír, jelzett, paszpartuban. 20×30 cm .............5 500
10305.Pásztor Gábor (1933-2012): Tengerpart, 1964. Litográfia, papír. Jelzett. Lap sarkaiban apró

sérülésekkel. 34,5x48 cm. .....................................................................................................................7 000
10306.Pásztor Gábor (1933-2012): Tengerpart, 1964. Litográfia, papír. Jelzett. Paszpartuban. 28x49,5 cm.

Ritka, korai alkotás! ...............................................................................................................................8 000
10307.vitéz Pataky Ferenc (1897-?): Műtermi csendélet. Tempera, karton, jelzett, sérült, részben javított,

64x50 cm ...............................................................................................................................................7 000
10308.Pecsenke József (1942-1989): Tom Wolfe világa - the opening (recent painting in America - first

version), 1985. Akril, chestwood 4 PLY rag museum board (kartonhoz hasonló) hordozó. Jelezve
középen fent. Plexi mögött. Plexi kissé sérült, 102x142 cm / Acrylic on chestwood 4 PLY rag
museum board. With Plexi covering the front. Plexi a bit damaged. 102x142 cm ............................280 000

10309.Perlmutter Izsák (1866-1932)-Prihoda István (1891-1956): Anya gyermekével. Színezett rézkarc,
papír, jelzett (Perlmutter Izsák), üvegezett fa keretben, lapszéli apró folttal, 22,5x19 cm ....................9 000

10310.Pintér József (1922-2002): Delelőn a nap, 1987. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalon címkén autográf
felirattal. Dekoratív fa keretben. 35x50 cm ..........................................................................................14 000



12

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10311.Pintér József (1922-2002): Esett az eső a Dugonics téren (Szeged), 1963. Akvarell, papír. Jelzett.
Üvegezett fa keretben. 20x24,5 cm ....................................................................................................14 000

10312.Pintér József (1922-2002): Eső után, 1981. Akril, farost. Jelzett. Hátoldalon címkén Pintér József
autográf ajándékozási soraival. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 35x50 cm ....................................18 000

10313.Pintér József (1922-2002): Fodor bácsi. Olaj, falemez. Jelzett. Hátoldalon címkén autográf felirattal.
Dekoratív fa keretben. 37,5x30 cm .......................................................................................................8 000

10314.Pintér József (1922-2002): Fényözön. Olaj, farost. Jelzett. Hátoldalon címkén autográf felirattal.
Dekoratív, üvegezett fa keretben. 16x22,5 cm ......................................................................................9 500

10315.Pintye Rudolf (1902 - ): Santiago Beach. Olaj, vászon, fakeretben,, 50×65 cm .................................19 000
10317.Póka György (1944- ): Havas hegycsúcsok. Zománcfesték, farost, jelzett, fa keretben. Hátoldalán

Póka György autográf ajándékozási soraival Gyula város díszpolgára, Gerhard Stengel részére.
32×42 cm ..............................................................................................................................................5 000

10318.Prihoda István (1891-1965): Majális. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben.
23,5x34 cm ............................................................................................................................................8 000

10319.Pupler Ágnes (1974-): Katarzis. Akril, farost. Jelzett a hátoldalán. 50x40 cm ......................................9 000
10320.Pupler Ágnes (1974-): Mozaik. Vegyes technika, kollázs, farost. Jelzett. 60x40 cm ............................8 000
10321.Rábai Ridovics Ferenc (1923-1993): Ülő akt. Lavírozott tus, golyóstoll, papír, jelzett. Kissé kopott fa

keretben, 24,5x35 cm ............................................................................................................................6 000
10322.Ravasz Erzsébet (1937-1991): Illusztráció Zsigmond E. (Ede) Hazám c. verséhez. Rézkarc, papír,

jelzett, számozott (14/25), paszpartuban, 19,5x29,5 cm .......................................................................3 600
10323.Rácz András (1926-2013): Csendélet. Olaj, papír kartonra kasírozva, jelzett (R). keret nélkül,

40x31 cm .............................................................................................................................................38 000
10324.Rácz András (1926-2013): Kompozíció. Olaj, papír kartonra kasírozva, jelzett (R). keret nélkül,

43x30 cm .............................................................................................................................................38 000
10325.Raszler Károly (1925-2005): Engels. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa keretben,

39×29 cm ..............................................................................................................................................1 000
10326.Reich Károly (1922-1988): Lovas női akttal. Filctoll, papír, jelzett. 27×20,5 cm ..................................20 000
10327.S. J. Reeve (?-): Vadászatról hazatérők. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fa keretben, 30×40 cm .........6 000
10328.Reitmayer Béla (?-?): Szarvasok viadala. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 30x44

cm .........................................................................................................................................................5 000
10329.Rékassy Csaba (1937-1989): Erotikus rézkarc. papír, jelzett, sorszámozott 97/100 Üvegezett

keretben 13,5x9 cm ...............................................................................................................................4 000
10330.Révész Imre (1859-1945): Kukoricahántás. Színezett rézkarc, papír, jelzés nélkül. Dekoratív,

üvegezett fakeretben, 39×50 cm ...........................................................................................................8 000
10331.Révész Napsugár (1944- ): Házak (illusztráció). Fametszet, papír, jelzett, hátoldalán "Egyetemi élet,

a debreceni egyetemek lapja" bélyegzőjével, 15,5×12,5 cm ................................................................1 600
10332.Rimtas Tarabilda (1943-): Lizdas (Hortobágy), 1984. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban.

Hátoldali feliraton szerepel Both Ferenc (Hajdúsági Nemzetközi Művésztelep, Hajdúböszörmény)
neve, 35×22,5 cm .................................................................................................................................4 000

10333.1914 Rippl-Rónai József (1861-1927): Virágtanulmány. Litográfia, papír, a Díszítő Művészet
melléklete, 20×15,5 cm .......................................................................................................................20 000

10334.Rippl-Rónai József (1861-1927): Pesti lányok. Aktok. Cinkográfia 1913, papír, jelzett a cinkográfián,
lapméret 26×35,5 cm csak 200 pld! ......................................................................................................8 000

10335.Róna, szül. Rosner József (1861-1939): Női arckép tanulmány, 1876-80 körül. Ceruza, papír.
Jelzés nélkül. Kissé foltos. 20x14,5 cm .................................................................................................5 000

10336.Róna, szül. Rosner József (1861-1939): Szakállas férfi portré, 1877. Ceruza, papír. Jelzett
(Rosner). Lap alján Khoor József (1817-1880), feltehetően Róna József tanárának aláírásával.
Lapszéli sérülésekkel. 28x20 cm ..........................................................................................................5 000

10337.Rozanits Tibor (1931), 10 db mű: "Íriszek Firenzéből". Rézkarc, papír, minden lap jelzett és
számozott (26/100). Az 1984-ben megjelent "Íriszek Firenzéből" c. 15 lapos mappából. 8x6 cm ......11 000

10338.Rudnay Gyula (1878-1957): Dombos táj fákkal. Rézkarc, papír, jelzett, 15×23 cm, paszpartuban. .....6 000
10339.id. Rudy László (?-?): Krisztus, 1934. Akvarell, papír. Jelzett. Dekoratív, üvegezett fa keretben.

51,5x37,5 cm .........................................................................................................................................6 000
10340.Sági Sándor (1917-2007): Színes vitorlások (Balaton). Olaj, vászon, jelzett. Hátoldalán a művész

névjegykártyájával és a Képcsarnok Vállalat címkéjével, mely szerint szerepelt a Mednyánszky
Teremben, 1987-ben rendezett egyéni kiállításán. Üvegezett fa keretben. 60×80 cm. ......................42 000

10341.Sashegyi Kálmán, Vodicai (1886-1940): Őszi erdő. Olaj, vászon kartonon, jelzett. Dekoratív, kissé
sérült fa keretben, 35×50 cm ................................................................................................................9 500

10342.Sárkány Gyula (1887-1962):Szegfűs csendélet. Olaj, karton, jelzett, 61x38cm .................................12 000
10343.Sárközy Katalin (?-): Húgom. Pasztell, papír, sérült, kartonra kasírozva, hátoldalán címkén

feliratozott. 68×50 cm ...............................................................................................................................800
10344.Schima András (Bandi) (1882-1959): Aratás Magyarhonban 1921. Akvarell, vegyes technika,

papír, jelzett. 18x15 cm .......................................................................................................................10 000
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10345.Schima András (Bandi) (1882-1959): Szavazóurna 1922. Akvarell, vegyes technika, papír, jelzett.
30x17 cm ...............................................................................................................................................1 000

10346.Scultéty Éva (1917-2001): Vár (Budai vár). Rézkarc, papír, jelzett, számozott (24/100), foltos,
24×19,5 cm ...........................................................................................................................................2 800

10347.Scultéty Éva (1917-2001): Jácint. Rézkarc, papír, jelzett, 38,5×30 cm .................................................2 400
10348.Sebestyén József András (?-): Csendélet. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 53×43 cm .......................9 000
10349.Sebestyén József András (?-): Csendélet. Akvarell, pasztell, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben.

55×39,5 cm ...........................................................................................................................................6 500
10350.Selmeczi-Trenovszki Mónika (1986-): Arcok. Vegyes technika, kollázs, vászonra kasírozva, jelzett a

hátoldalán. Sérült. 31x50 cm .................................................................................................................2 200
10351.Simonyi Emő (1943-): Álom kékben, 1992. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott (27/40). 58x42

cm .......................................................................................................................................................16 000
10352.Somlai Vilma (1938-2007): Virágzó mandulafák. Linómetszet, papír, jelzett, E.A. művészpéldány,

hátoldalán pecséttel is jelzett, 20×20 cm ..............................................................................................2 600
10353.Somlai Vilma (1938-2007): Téli Szigliget. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (96/100),

hátoldalán a művész és a Rézkarcoló Művészek Alkotóközössége bélyegzőivel. 18×22,5 cm ...........2 600
10354.Somlai Vilma (1938-2007): Zöld táj. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán a művész pecsétjével,

38×52 cm ..............................................................................................................................................6 000
10355.Somlai Vilma (1938-2007): Téli Szigliget. Színes linómetszet, papír, jelzett, számozott (92/100),

hátoldalán a művész és a Rézkarcoló Művészek Alkotóközössége bélyegzőivel. 18×22,5 cm ...........2 600
10356.Somlai Vilma (1938-2007): E.J. emlékére, 1983. Linómetszet, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel, paszpartuban, 20×20 cm .......................................................................................................2 600
10357.Somogyi Laura (1971-): "Textes Deleuze". Vegyes technika, fatábla, jelzett a hátoldalán. 44x31

cm .......................................................................................................................................................34 000
10358.Sorki Dala Andor (1941-2021): Menyecske. Tempera, papír, jelzett, paszpartuban, 38×28 cm ..............800
10359.Sostarics Lajos (1896-1968): Kaszás utca. Óbuda sorozat, 1960-as évek. Diópác, papír. Jelzett,

kartonra kasírozva, a karton a szélein sérült, 29x22 cm .......................................................................9 000
10360.Sostarics Lajos (1896-1968): Vöröskereszt utca. Óbuda sorozat, 1960-as évek. Diópác, papír.

Jelzett, kartonra kasírozva, a karton a szélén kissé sérült, 29,5x21,5 cm ............................................9 000
10361.Sostarics Lajos (1896-1968): Budatétény. Óbuda sorozat, 1960-as évek. Diópác, papír. Jelzett,

kartonra kasírozva, a karton a szélein sérült, 30x21 cm .......................................................................9 000
10362.Spányik Kornél (1858-1943): Önarckép, 1935. Szén, papír, jelzett, papíron apró foltok. Üvegezett,

sérült keretben. 22×16 cm ..................................................................................................................14 000
10363.Swierkiewicz Róbert (1942-): Menekülők. Linómetszet, papír, jelzett , paszpartuban, keret nélkül,

42×62 cm ............................................................................................................................................38 000
10364.Sz. Csapó Márton (1889-?): Séta a Ligetben. Olaj, vászon. Jelzett. Fa keretben. 60×71 cm ............26 000
10365.Sz. Kovács Géza: Férfi portré 2012. Pasztell, papír. Jelzett, üvegezett fakeretben. 41x29cm .............6 000
10366.Sz. Kovács Géza: Havas táj 2006. Pasztell, papír. Jelzett, üvegezett fakeretben. 29x41cm .............10 000
10367.Szabó László (?-): Reggel a tanyán. Olaj, farost, jelzett, jobb felső sarkában sérült, 30×40 cm. .........3 000
10368.Szántó Piroska (1913-1998): Trió. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 43,5×31

cm / Mixed technique on paper, signed, framed with glass. ...............................................................30 000
10369.Szász Endre (1926-2003): Női portré. Vegyes technika, papír, jelezve középen lent (halványan).

Üvegezett fa keretben. 28,5x26,5 cm .................................................................................................60 000
10370.Szász Károly István (1909-1979): Fekete formák, 1975. Filctoll, papír, jelzett, 40,5×29,5 cm. Soós

Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a Magyar Nemzeti
Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. ..................................................................................14 000

10371.Szász Károly István (1909-1979): Alakok, 1975. Filctoll, papír, jelzett, lap teteje papírra kasírozva,
32×22 cm. Soós Imre (1921-2013) műgyűjtő, művészeti író, a Kisgrafika folyóirat szerkesztője, a
Magyar Nemzeti Galéria Baráti Köre alelnökének hagyatékából. .......................................................12 000

10372.Szegvári Károly (1920-2002): Tanya. Olaj, farost, jelzett, fa keretben, 14×18 cm ..............................12 000
10373.Szekeres József (1944-): Vörös-barna kompozíció. Olaj, vászon. Vakráma nélkül, feltekerve.

57×59 cm ............................................................................................................................................14 000
10374.Székely Kálmán (1944-): Mikrokozmosz. Ofszet, papír, jelzett, számozott (200/30). Az 1981-ben,

Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából megjelent grafikai mappából. 44×33 cm ...........................3 000
10375.Székely Pierre (1923-2001): "A cikruszigazgató". Színes litográfia, papír, jelzett, számozott

(66/100). Az 1982-ben megjelent Kőcirkusz mappából. Lapméret: 70×50 cm / Pierre Szekely
(1923-2001): Circus director. Lithography, paper, signed and numbered (66/100). From the album
Cirque de Pierre, published in 1982. Sheet size: 70x50 cm ...............................................................28 000

10376.Szepes Gyula (1902-1992): Lány portré 1979. Olaj, vászon, jelzett 73,5×50 cm .................................4 000
10377.Szilágyi Jolán, Szamuely Tiborné (1895-1971): Ica. Ceruza, papír, jelzett, 29,5×21 cm ......................1 600
10378.Szilvásy Margit (1898 -1977): Kislány portréja, 1966. Olaj, farost, jelzett, üvegezett fa keretben,

49,5×34 cm ...........................................................................................................................................5 000
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10379.Szőnyi István (1894-1960): Zsuzsa. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, hátoldalán Koller Galéria
bélyegzőjével, lapon apró foltokkal, 12,5x8 cm .....................................................................................8 000

10380.Sztronga József (?-?), működött a XX. sz elején: Jézus, 1906. Ceruza, papír, jelzett. Lapon apró
foltokkal. Üvegezett fa képkeretben, 40×27 cm ....................................................................................2 000

10381.Tálos Gyula (1887-1975): Vidéki falusi kultúrház berendezése. Vegyes technika, papír, sérült.
szakadt, hiányos 63x54 cm ...................................................................................................................8 000

10382.Tamás Ervin (1922-1996): Pesti Dunapart a Hungária malommal és hajókkal (mai XIII. ker.), 1943.
Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 33,5×48,5 cm .............................................................26 000

10383.Tirpák Sándor (1884 - ?): Női portré. Olaj, karton. SÉRÜLT!. Jelzett. Keret nélkül. 49x40cm ..............8 000
10384.Toldy Mária (1939-): Téli társaság. Olaj, fa, jelzett. Dekoratív fa keretben, 11,5×16,5 cm ...................7 000
10385.Toldy Mária (1939-): Téli társaság. Olaj, fa, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott. Dekoratív fa

keretben, 12×17 cm ..............................................................................................................................7 000
10386.Tóth Gyula (1891-1970): Vadkacsák. Ceruza, papír, jelzés nélkül, 31x23 cm .....................................3 800
10387.Tóth Gyula (1891-1970): Madarak. Ceruza, papír, jelzett, lap jobb sarkaiban törésnyomokkal,

30x21,5 cm ............................................................................................................................................3 800
10388.Torma Imre (1893-1954): Virágcsendélet. Olaj, karton, jelzett, 50x35cm. Dekoratív, sérült

üvegezett fakeretben. A makói festőművész képei ritkán tűnnek fel a műkereskedelemben! ............19 000
10389.Török Endre (1926-1980): Út a Börzsönybe. Linómetszet, papír, jelzett. Számozott (100/17).

Üvegezett fa keretben, lap széle kissé foltos. 36×27 cm ......................................................................3 000
10390.Turi Mihály (1936-2011), Edvi Illés Aladár után: Kalotaszegi menyecskék. Olaj, karton, jelzett.

Dekoratív fa keretben. 66x52 cm ........................................................................................................24 000
10391.Turi Mihály (1936-2011), Edvi Illés Aladár után: Kalotaszegi udvar. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív,

sérült fa keretben. 42x60 cm ...............................................................................................................24 000
10392.Túry Mária (1930-1992): Öreg tölgyfa. Rézkarc, papír, jelzett. Számozott (49/100). Üvegezett fa

keretben, 24×29 cm ..............................................................................................................................3 000
10393.Tuzson-Berczeli Péter (1966 - ): Parafrázis 01. VI. Szitanyomat, papír. Jelzett, számozott: 5/15.

38,5x32 cm. .........................................................................................................................................12 000
10394.Udvary Pál (1900-1987): Velencei (Veneziai) csatorna. Olaj, vászon. Jelezve balra lent.

Hátoldalán autográf felirattal. Fa keretben. 80x60 cm / Pál Udvary (1900-1987): Venice, Italy. Oil
on canvas. Signed lower left. With autograph description on the reverse. Framed. 60x80 cm ..........75 000

10395.Udvary Pál (1900-1987): Női portré, 1922. Rézkarc, papír, jelzett a rézkarcon, lap széle sérült,
rézkarc ép, 20,5×15,5 cm .....................................................................................................................1 600

10396.Udvary Pál (1900-1987): Papp Sándor festőművész portréja. Rézkarc, papír, jelzés nélkül. Lap
alján és szélén apró foltokkal. 17,5x13,5 cm. .......................................................................................2 000

10397.Udvary Pál (1900-1987): Portré, 1922. Rézkarc, papír, jelzett a rézkarcon, 22×14 cm ........................2 400
10398.Udvary Pál (1900-1987): Hölgy portréja. Pasztell, papír. Jelzés nélkül. Sérült. Kissé foltos. 35x25

cm. ........................................................................................................................................................2 400
10399.Udvary Pál (1900-1987): Kopits János (1872-1944) festő, szobrászművész portréja. Rézkarc, papír,

jelzés nélkül. Lap széle vágott, kartonra ragasztva. 23,5x22 cm. .........................................................1 400
10400.Ujváry Lajos (1925-2006): Tehenes szekér, 1961. Olaj, vászon, jelzett. Vakkeret nélkül, kissé

sérült, 46x58 cm ..................................................................................................................................28 000
10401.Ujváry Lajos (1925-2006): Hölgy portréja. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Vakkeret nélkül, közepén

hajtásnyommal, 53,5x43 cm ...............................................................................................................10 000
10402.Ujváry Lajos (1925-2006): Női portré, 1965. Ceruza, papír, kartonra kasírozva. Jelzett. 34x25,5 cm ..6 000
10403.Urbán Gábor (1946 - ): Női akt. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 40x60cm .........................38 000
10404.Vágó Magda (1947-): Szárnyalás. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott: 12/12, lap jobb alsó

sarkában töréssel, 11×16 cm ................................................................................................................4 000
10405.Várady Lajos (1890-1929): Kiránduló, 1928. Pasztell, papír jelzett. Dekoratív, üvegezett, sérült fa

keretben, 30,5×40,5 cm ........................................................................................................................6 000
10406.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Vázlat a Robonbánhoz. Ceruza, papír, jelzett. 22,5x13,5 cm ......11 000
10407.Vasvári Wertheimer Sándor (?-?): Tűz körül. Olaj, fa, 39x50cm. Dekoratív, kissé sérült, üvegezett

fakeretben ...........................................................................................................................................12 000
10408.Vati József (1927-2017): Táj. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével, fa

keretben, 60×90 cm ............................................................................................................................38 000
10409.Vén Emil (1902-1984): Templombelső, 1951. Olaj, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 39×37 cm ......38 000
10410.Veres Péter (1943-2004): Tájkép, 1993. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 35,5×30,5 cm: ..32 000
10411.Veress Géza (1899-1970): Hortobágyi ménes. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fa keretben, 60×80

cm .......................................................................................................................................................19 000
10412.Vincze Lajos (1914-2002): Kodály Zoltán. Tus, papír, jelzés nélkül, 18×13 cm ....................................1 200
10413.Vincze Lajos (1914-2002): Híres emberek 6 db grafika: Méhes, Radnóti, stb. Tus, papír, jelzés

nélkül, kb 18×13 cm ..............................................................................................................................3 600
10414.Vincze László (?-): Alak (cím nélkül), 2000. Szitanyomat, papír, jelzett. 42x29,5 cm ...........................3 000
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10415.Vincze László (?-): Arckép (cím nélkül), 2000. Szitanyomat, papír, jelzett. 29,5x42 cm .......................2 400
10416.Vitéz Ottó (?-): Alak (olvashatatlan címmel). Rézkarc, papír. Jelzett. Lap szélén paszpartuzás

nyomaival. 13x9,5 cm ...........................................................................................................................2 000
10417.Vojnits Richárd (1942-): Forgatag. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 40×50

cm .......................................................................................................................................................19 000
10418.Vojnits Richárd (1942-): Város. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 40×30 cm ...15 000
10419.Vojnits Richárd (1942-): Sétálók. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 30×40 cm

.............................................................................................................................................................15 000
10420.Vojnits Richárd (1942-): Piac. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 40×50 cm ....19 000
10421.Vojnits Richárd (1942-): Vadászat. Olaj, falemez, jelzett. Dekoratív fa keretben, 40×50 cm ..............20 000
10422.Vöröss Tibor (1911-1999): Firenze látképe. Vegyes technika, papír, jelzett. Kartonra kasírozva.

23,5×29 cm ...........................................................................................................................................6 000
10423.Vöröss Tibor (1911-1999): Karácsonyi asztal. Akvarell, papír, jelzett. Lap tetején apró szakadással.

24,5×33 cm ...........................................................................................................................................6 000
10424.Vöröss Tibor (1911-1999): Csendélet. Vegyes technika, papír, jelzett. Paszpartuban, 19,5×23,5 cm .6 000
10425.Andy Warhol (1928-1987): Superman. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton. Kézzel

sorszámozott 181/2400 CMOA Carnegie Museum of Art - New York, szárazpecséttel, pecséttel,
hologrammal jelzett, szélén kis gyűrődéssel 60x60 cm / Offset-ithography with some crease ...........10 000

10426.Wéhli Dezső (?-?): Gyerekek, 1910-30 körül. Akvarell, papír, 9x14cm. Dekoratív üvegezett, régi
fakeretben. ..........................................................................................................................................15 000

10427.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Pihenő. Rézkarc, papír, jelzett, foltos, feltekert állapotban 29×39 cm .....4 000
10428.Würtz Ádám (1927-1994): Shakespeare illusztráció (Rómeó és Júlia VIII.), rézkarc-akvatinta, jelzés

nélkül, jó állapotban, 40x30 cm .............................................................................................................8 000
10429.Würtz Ádám (1927-1994): Shakespeare illusztráció (Rómeó és Júlia VII.), rézkarc-akvatinta, jelzés

nélkül, jó állapotban, 40x30 cm .............................................................................................................8 000
10430.Zádor István (1882-1963): Visegrád. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa

keretben. Lap széle kissé foltos. 25×34,5 cm .......................................................................................5 000
10431.Záhonyi Géza (1889-?): Behavazott tanya. Kréta, papír, jelzett. Régi, sérült üvegezett fa keretben,

30×40 cm ..............................................................................................................................................6 000
10432.Zala Tibor (1920-2004): Carmina profana, 1967. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (12/17),

paszpartuban, 52x60 cm .......................................................................................................................7 000
10433.Zichy Mihály (1827-1906): Erotikus jelenet. Cinkográfia, paszpartuban, 14×18 cm .............................4 000
10434.Zugor Sándor (1923-2002): Itatás. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 18x27 cm, paszpartuban. ...........3 000
10435.Zsótér László (1945-): "Bartók Béla 1881 1981". Ofszet, hártyapapír, jelzett, számozott (100/30).

Sérült (törésnyomokkal), kissé foltos. Az 1981-ben, Bartók Béla 100. születésnapja alkalmából
megjelent grafikai mappából. 44×33 cm ...............................................................................................2 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10436.Gaál (?) jelzéssel: Munkácsy Mihály portréja, XX. sz. eleje. Olaj, vászon, 50x32cm, restaurált.

Fakeretben. .........................................................................................................................................50 000
10437.Jelzés nélkül, feltehetően XX. elején működött festő: Vadász a hóban. Olaj, vászon. Dublírozott.

Apró sérüléssel. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 45×70 cm ..........................................................40 000
10438.Jelzés nélkül, feltehetően a XIX. sz. végén/XX. sz. elején működött festő: Isten báránya, triptichon.

Olaj, karton. Biedermeier stílusú, antik üvegezett fa keretben. 44x19x3 cm ......................................90 000
10439.XIX. sz. ismertlen japán művész munkája: Táj (terv egy kakemonohoz?), 1854 körül. Tus, papír.

Papírra kasírozva, alján német nyelvű feliratok. 18×10 cm .................................................................50 000
10440.Osakai festő után: Gésák hóesésben. Vegyes technika, selyem. Üvegezett, kopott, fakeretben.

1800 körüli osakai festő után készült másolat. Másolta Nagy Miklós 1942. .......................................30 000
10441.Jelzés nélkül, 1920-30 körül működött magyar festő (Rudnay Gyula növendéke?): Hölgy

enteriörben. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 80x60cm ........................40 000
10442.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. elején működött magyar festő: Kecskék a tájban.

Olaj, vászon. Dekoratív, korabeli, kissé sérült fa keretben. 75×100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ...................40 000

10443.Jelzés nélkül, feltehetően 1880-1910 körül működött festő alkotása: János evangéliuma. Akvarell,
tus, papír. Üvegezett, dekoratív, kitámasztható fém keretben, 33,5x20 cm .........................................9 000

10444.Olvashatatlan monogram (Benes István?) jelzéssel, feltehetően a XX. sz. első felében működött
magyar festő: Vadász lóháton. Akvarell, papír. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fakeretben, 34×21
cm .........................................................................................................................................................6 000

10445.Olvashatatlan monogrammal (S.G.?), feltehetően XIX. sz. végén működött festő: Tóparti séta.
Olaj, vászon, sérült. Dekoratív, sérült fa keretben. 32x63,5 cm ..........................................................26 000

10446.Szombat (?) jelzéssel, XX. század első fele: Tehénpásztor lány. Olaj, vászon, 34,5x44,5cm.
Dekoratív, kissé sérült fakeretben. ........................................................................................................9 000

10447.Olvashatatlan (Kunffy?) jelzéssel: Portré, 1905. Olaj, vászon. Restaurált. 89,5×74 cm. ....................19 000
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10448.Olvashatatlan jelzéssel, Franz von Lenbach után, feltehetően XX: sz. első felében működött
osztrák vagy német festő: Bismarck portré. Olaj, vászon. 50x40 cm. Dekoratív, sérült fakeretben. ..18 000

10449.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent), XIX. sz. második fele: Pihenő. Akvarell, papír. Üvegezett,
dekoratív fakeretben, 23×16 cm. ..........................................................................................................9 000

10450.Dániel jelzéssel: Pipázó, 1905. Ceruza, papír, 41x26cm. Üvegezett, sérült fakeretben. ......................7 000
10451.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően XIX. sz. festő: Siratás. Olaj, vászon, sérült. 68×55 cm. .............15 000
10452.Olvashatatlan jelzéssel (...Lajos?), XX. sz. elején működött magyar festő alkotása: Faluvége

(Erdély?), 1909. Olaj, karton, fa keretben, 30×45 cm ...........................................................................8 000
10453.Hufnagel 1900 jelzéssel: Vízparti falu. Akvarell, papír. Antik, historizáló, kissé sérült fa keretben.

23x19 cm ...............................................................................................................................................5 000
10454.Jelzés nélkül: Buda, Fő utca, 1930-40 körül. Rézkarc, papír. Üvegezett fa keretben. 24x17 cm .........4 200
10455.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. elején, (Berlinben?) működött festő: Kastély. Olaj,

vászon, kissé sérült. Vakrámán Adolph Hess berlini művészellátó, udvari szállító bélyegzőjével,
50×60 cm ..............................................................................................................................................5 000

10456.Jelzés nélkül: Pipázó, 1900-1930 körül. Olaj, karton, 39,5x29,5 cm. Üvegezett, korabeli sérült,
fakeretben. ............................................................................................................................................4 600

10457.Olvashatatlan (Dániel...?) jelzéssel: Kalapos hölgy, 1910-30 körül. Tus, papír, 25x17cm, üvegezett
korabeli fakeretben. ...............................................................................................................................6 000

10458.Jelzés nélkül, feltehetően a XX. sz. eleje: Gitározó fiú. Lavírozott tus, papír, 26x32cm, üvegezett
fakeretben ...........................................................................................................................................14 000

10459.Jelzés nélkül, XX. sz. első felében működött festő: Cicák. Olaj, karton. Dekroatív fa keretben,
24,5×35 cm ...........................................................................................................................................7 000

10460.Olvashatatlan jelzéssel: Kvartett. Olaj, falemez (festőpaletta), jelzett, 40x28 cm .................................6 000
10461.Jelzés nélkül: Biedermeier női portré. Olaj, vászon, dublírozott, restaurált, kisebb sérüléssel a

vászon alján. 59x44 cm .......................................................................................................................34 000
10462.Olvashatatlan ligatúrás monogram jelzéssel, feltehetően a XX. sz. elején működött festő: Téli séta.

Olaj, karton. Üvegezett fa keretben, 27x35 cm ...................................................................................12 000
10463.Brutmann 821 jelzéssel: A műkereskedő. Akvarell, tus, papír. Jelzett. / 821 Brutmann jelzéssel:

The art dealer. Watercolor, ink. Signed: Brutmann 15,5x20,5 cm ......................................................24 000
10464.Gálocsy v. Gálozcy P. jelzéssel: Zsidó (?) férfi portréja. Olaj, vászon. Hátoldalán töredékes

címkével. Dekoratív fa keretben. 61×45 cm. .......................................................................................18 000
10465.Jelzés nélkül, feltehetően 1880-1910 körül működött festő alkotása: Bibliai jelenet. Akvarell, tus,

papír. Üvegezett, dekoratív, kitámasztható fém keretben, 33,5x20 cm ................................................9 000
10466.Jelzés nélkül: Armand Durand (1831-1905), Rembrandt után: Az irgalmas szamaritánus. XIX sz.

második fele. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24x19cm .............................................................24 000
10467.Jelzés nélkül: Avantgard világ. Vegyes technika, fára kasírozott vászon, fakeretben, 40,5x18,5cm ..30 000
10468.Jelzés nélkül, ismeretlen XX. sz. végén működött grafikus alkotása: Portré (cím nélkül).

Szitanyomat, papír, jelzés nélkül. Lap széle kissé sérült, bal felső sarkában kissé foltos. Lapméret:
84×59 cm ............................................................................................................................................30 000

10469.6 db rézkarc, többségében jelzett. Remsey Iván: Téli Duna, Tuka László: Falurészlet, Vári Vojtovits
Zoltán: Erdei tisztás, Jelzés nélkül: Esztergomi bazilika, stb. Részben körbevágva, helyenként kissé
foltos. 10x13 és 24x19 cm közötti méretben. ........................................................................................2 600

10470.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. második felében működött romániai magyar grafikus:
Ők ketten. Linómetszet, papír. Jelzett. Üvegezett fa keretben, 28x24 cm ............................................4 000

10471.Révész jelzéssel: Salamon Ernő erdélyi költő sógornőjének arcképe. Olaj. vászon, sérült. Díszes
fa keretben, 65x50 cm .........................................................................................................................12 000

10472.Kós Károly (1883-1977): Tanyasi ház. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,
felületén hajtásnyommal, 11×11 cm .....................................................................................................4 000

10473.Kondor Béla (1931-1972): Asszony tükörrel. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×8
cm .........................................................................................................................................................6 000

10474.Kondor Béla (1931-1972): Kocsmában. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11×8 cm .6 000
10475.Kós Károly (1883-1977): Vár a hegyen. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

felületén hajtásnyommal, 11×11 cm .....................................................................................................4 000
10476.Kós Károly (1883-1977): Találkozás. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, felületén

hajtásnyommal, 11×11 cm ....................................................................................................................4 000
10477.Bortnyik Sándor (1893-1976): Szidalom, linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

11,5×8 cm .............................................................................................................................................6 000
10478.Molnár C. Pál (1894-1981): Telefonos kisasszony. Kis szériás ofszet, papír, 29,5×21 cm ..................1 200
10479.Molnár C. Pál (1894-1981): Ásítás. Kis szériás ofszet, papír, 29,5×21 cm ...........................................1 200
10480.Derkovits Gy. jelzéssel: Búcsú. Tus, papír. Lapszéli apró szakadással. 12,5x17,5 cm ...........................900
10481.Ruzsnyák P. jelzéssel: Arc-sorozat 2., 2008. Rézkarc, papír, jelzett, számozott: 1/5. 19,5×14,5 cm ...1 600
10482.Loibl 922 jelzéssel: Liszt Ferenc portréja. Gobelin. Paszpartuban. 12,5x8 cm .....................................3 400
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10483.Würtz jelzéssel, 2 db mű: Épületrészletek. Tus, papír. 21x30 cm .........................................................2 000
10484.Kmetty jelzéssel: Férfi portré. ceruza, papír, 28×21 cm ........................................................................1 000
10485.Ditye F jelzéssel: Vízparti város (Velence?). Olaj, vászon, kartonra kasírozva. 16x12 cm ...................2 000
10486.Munkácsy jelzéssel: Alakok. Ceruza, papír. 28,5×20,5 cm ...................................................................8 000
10487.Bánfi jelzéssel: Téli erdő. Olaj, karton, keret nélkül, 16,5x23,5cm ........................................................2 000
10488.Pollák Ilona 1910 jelzéssel: Fiatal hölgy portréja. Kréta, papír. 27x23 cm. Üvegezett keretben

paszpartuval. .........................................................................................................................................4 800
10489.F.R. jelzéssel: Amfiteátrum látképe. Rézkarc, papír. Jelzett a karcon. 14,5x20,5 cm ..........................1 400
10490.Megyesi Lukrécia: Virágos csendélet Olaj, vászon jelzett, Keretben. 41x30 cm ..................................5 500
10491.Csikós jelzéssel: Holdfényes táj. Rézkarc, papír, 17,5×23,5 cm ...........................................................2 400
10492.Dömök jelzéssel, XX. sz. elején működött magyar festő alkotása: Udvar, 1914. Akvarell, papír.

Üvegezett fa keretben. 42×29,5 cm ......................................................................................................6 500
10493.Dömök jelzéssel, XX. sz. elején működött magyar festő alkotása: Kert, 1921. Akvarell, papír.

Üvegezett fa keretben. 27×42 cm .........................................................................................................6 500
10494.Schönberger jelzéssel: Város. Olaj, papír. sérült keretben. 24x33cm ..................................................4 000
10495.Szántó Piroska jelzéssel: Alakok. Vegyes technika, papír, 17,5×12,5 cm ............................................2 400
10496.Szilágyi jelzéssel: Biciklis postás. Szén, papír, sérült, foltos, 60x42 cm ...............................................1 800
10497.Zólyomi (?) jelzéssel: Táj. Vegyes technika, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben. 30×45 cm .....1 000
10498.Orosz Anita '99 jelzéssel: Liliom. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fa keretben, 39x24 cm ...............1 000
10499.Orosz Anita '99 jelzéssel: Liliom. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fa keretben, 40x21 cm ...............1 000
10500.MV jelzéssel: Sz. Imre. Kollázs, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben. 29×20 cm ................................1 000
10501.LM 2002 jelzéssel: Csendélet kerámiákkal. Pasztell, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 26,5×42,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
10502.Korda (?) jelzéssel: Vízparti fények. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 26x37,5 cm .........1 000
10503.Koppány 1957 jelzéssel: Folyam. Olaj, rétegelt falemez. 20x36 cm Sérült. Kopott fakeretben. ...........1 000
10504.K Mariska jelzéssel, Szegő Gizi rajza után: Magaslesen (vadász karikatúra). Akvarell, tus, papír,

jelzett, üvegezett fa keretben, 32×21 cm ..............................................................................................1 000
10505.Ilosvai Varga I. jelzéssel: Házak. Olaj, karton?. Üvegezett keretben. 24x32cm ...................................3 000
10506.MV jelzéssel: Gyerekrablás terror ellen, 2006. Ofszet, papír, számozott (296/300). Üvegezett fa

keretben, 32x22 cm ...............................................................................................................................1 400
10507.Helbing F. jelzéssel: Víz alatti világ. Akvarell, papír. Dekoratív, sérült üvegezett fa keretben, 80×80

cm .........................................................................................................................................................8 000
10508.Stacek (?) jelzéssel: Kompozíció. Litográfia, papír, fa keretben, 48×33 cm .........................................3 600
10509.S. E. monogram jelzéssel: Kubista akt. Ceruza, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 59x30 cm. .......5 000
10510.PL monogram jelzéssel (Paizs László?): Kompozíció. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa

keretben, 37,5×47 cm .........................................................................................................................10 000
10511.Ott Z jelzéssel: Pásztor kutyájával. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült, javított fa keretben, 50x40

cm .........................................................................................................................................................7 000
10512.Gaál jelzéssel: Forgatag. Olaj, karton, fa keretben, 16×21 cm .............................................................3 200
10513.GM jelzéssel: Hölgy legyezővel. Ceruza, papír. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fa keretben. 22x14

cm .........................................................................................................................................................4 000
10514.AB jelzéssel: Fák között. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 30x48 cm .............................3 000
10515.Crisan jelzéssel: Kisfiú portréja. Olaj, farost, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa keretben, 60×50 cm ...2 000
10516.Gruber jelzéssel: Kikötő. Vegyes technika, papír. üvegezett keretben, 34x43 cm ...............................5 000
10517.D Pintér József jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Apró felületi sérülésekkel. Fa keretben,

80x58,5 cm ..........................................................................................................................................14 000
10518.Safi (?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Fa keretben, 60×45 cm .....................................................3 200
10519.Döttl Teréz: Várrom. Ceruza, papír. Jelzett, 18x26 cm .........................................................................4 000
10520.cca 1870 Döttl Teréz 18 db rajz. Házak, tájak, formák. Ceruza, papír, mind jelzett. 26x18 cm ..........16 000
10521.Markovics (?) jelzéssel: Cigarettázó. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 40×30 cm .......3 000
10522.Ludányi jelzéssel: Téli patakpart. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív, sérült fa keretben. 40×50

cm. ........................................................................................................................................................4 000
10523.Püspöky M jelzéssel: Behavazott tanya. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 15,5×23,5

cm. ........................................................................................................................................................3 000
10524.E. Weber jelzéssel: Munkában. Olaj, falemez, sérült. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 32×25 cm. .2 000
10525.Robert Wellmann 1897 jelzéssel: Havas táj. Tempera, papír. Üvegezett, sérült fa keretben.

16,5×22,5 cm. .......................................................................................................................................2 000
10526.Váradi jelzéssel: Vízpart, akvarell, papír, üvegezett keretben, 12×19 cm ...........................................38 000
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10527.Börcsök S jelzéssel: Táj. Olaj, karton, sérült, 66x52 cm .....................................................................12 000
10528.Vajda jelzéssel: Színes kép. Pasztell, filctoll, karton. 43,5x25 cm ........................................................3 000
10529.Mednyánszky jelzéssel: Katonák. Ceruza, papír, kartonra kasírozva. 21x29,5 cm ..............................6 000
10530.Perlrott Csaba jelzéssel: Csendélet. Olaj, papír, kissé sérült, 38x46 cm ..............................................6 000
10531.Tóth Elemér jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 16,5×24,5 cm. ....2 000
10532.Wágner jelzéssel - Francisco de Goya y Lucientes (1746 - 1828) után: A korsós lány. Olaj, karton,

dekoratív fakeretben. 50x31cm .............................................................................................................5 000
10533.Tompos jelzéssel: Erdélyi utca. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben. 70x50cm .........................32 000
10534.Marietta Takács jelzéssel: Mediterrán tengeri kikötő. Olaj, vászon, 42x34cm, keretben. .....................2 000
10535.Szilvássy jelzéssel: 2 db Hölgy portré. Tus, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 20x28, 28x20

cm .........................................................................................................................................................6 500
10536.Szilvássy jelzéssel: Decalcománia. Vegyes technika, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel.

70x50 cm .............................................................................................................................................18 000
10537.Szilvássy 1970 jelzéssel: Hölgy portréja. Szén, fedőfehér, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel.

59x41cm ................................................................................................................................................3 800
10538.Sz P jelzéssel: Szépművészeti Múzeum, Bp., Hősök tere. Olaj, vászon. 19x24cm, sérült keretben. ...2 400
10539.Szatmáry J. jelzéssel: Kertben. Olaj, rétegelt falemez, sérült. Sérült fakeretben, 25x40cm, ................4 000
10540.Szabadi jelzéssel: Virágos csendélet. Olaj, vászon. keret nélkül. 50x40cm .........................................8 000
10541.Ilnitzky jelzéssel: Dinnyeevő. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé kopott fakeretben, 35x25cm. ..................8 000
10542.T. Mele jelzéssel: Scugnizzo. Cinkográfia. Jelzett. Mappában 24x18 cm .............................................3 600
10543.Medó 79 jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, falemez, fa keretben, 40×49,5 cm ...............................................4 200
10544.Márkus L. jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost. 59x39 cm ..............................................................................8 000
10545.M. Rosa jelzéssel: Tájkép. Olaj, papír, 27×34 cm, üvegezett sérült keretben. .....................................2 000
10546.Lázár K. jelzéssel: Remény az őszi erdőben. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x28,5 cm

hullámos, keret nélkül, kopott paszpartuban. ........................................................................................2 400
10547.Lajtay jelzéssel: Vitorlások. Olaj, vászon. Dublírozva. Dekoratív, sarkaiban sérült fa keretben,

40×50 cm ............................................................................................................................................19 000
10548.Kovács jelzéssel: Patakpart templomtoronnyal. Olaj, vászon, sérült, kopott keretben, 50x70cm .........9 000
10549.Kornhoffer Pécs 1914 jelzéssel: Női képmás. Olaj, karton, sérült fakeretben, 28x20cm. .....................3 000
10550.Kékkövi jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Fa keretben, 27,5x27,5 cm. ...............................................2 000
10551.Juhász jelzéssel: Vadkan kutyákkal. Algráfia, papír. Üvegezett, kopott keretben, foltokkal.

17,5x26,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10552.GH Hédi jelzéssel: Dinnyés csendélet. Olaj, farost. 50x60 cm .............................................................8 000
10553.EMJ jelzéssel: Anya gyermekével. Vegyes technika, kasírozott vászon, 30x40cm, üvegezett

keretben. ...............................................................................................................................................4 000
10554.Dobó Judit 75 jelzéssel: Kertben. Olaj, rétegelt fa lemez. Sérült, vetemedett. 76x63cm ......................9 000
10555.Bálint Ferenc jelzéssel: Nógrádverőcei részlet. Monotípia, papír, paszpartuban, lap szélén

ragasztva és ragasztás nyomaival. 25,5x16 cm ...................................................................................1 600
10556.KAE jelzéssel 8 db grafika Akvarell, papír. cca 1900 Nagybánya. 19x14 cm .......................................5 000
10557.Varga 933 jelzéssel: Bohóc. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 37,5x23 cm ...............5 000
10558.Csók I. jelzéssel: Női portré. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 44x31,5 cm .................................3 000
10559.Czobel jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív fa keretben. 48x37,5 cm ................6 000
10560.Kratke jelzéssel: Lovaskatona. Rézkarc, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 19×15 cm. .............3 000
10561.97 Besa jelzéssel: Alak a kapuban. Olaj, farost. Dekoratív fa keretben, 39x55,5 cm ...........................4 000
10562.Pásztory jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fa keretben, 25x36 cm ..........................3 000
10563.Gyurk A. jelzéssel: Vízparti romantikus táj, 1910-30 körül. Vegyes technika, papír, 8x12cm,

Dekoratív korabeli, sérült, üvegezett fa keretben. .................................................................................6 000
10564.Vörösgéza 36 jelzéssel: Szegfűs csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 32x25,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
10565.RR (?) 1990 jelzéssel: Erdőszéle. Akvarell, papír, fa keretben, , 24x20 cm .........................................3 000
10566.Loyd jelzéssel (Varga Zoltán?): Téli örömök. Olaj, falemez. Dekoratív, kissé sérült fa keretben,

30×40 cm ..............................................................................................................................................8 000
10567.Gyócza jelzéssel: Hazatérés. Rézkarc, papír, Jelzett, 15x21 cm .........................................................1 000
10568.Koszta J jelzéssel: Faluvége. Olaj, vászon. 41x58 cm Kissé hullámos vászon ..................................18 000
10569.Horváth jelzéssel: Erdő. Olaj, karton, keret nélkül, 25x35cm ................................................................3 000
10570.Ziffer Sándor jelzéssel: Kisváros. Olaj, vászon. Kissé sérült fa keretben. 43x61,5 cm .......................24 000
10571.Rónai jelzéssel: Olvasó hölgy. Pasztell, papír, sérült. 35x31 cm ..........................................................9 000
10572.Bahy jelzéssel: Táj, távoli alakkal. Olaj, farost, keretben, 22x31 cm .....................................................5 000
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10573.Gabi jelzéssel, 1900 körül: Vadászkutyák. Olaj, fa, paletta, 23x35cm, apró repedéssel ......................4 000
10574.Vén jelzéssel: Virág csendélet. Olaj, karton, tetején apró lyuk, 36x22cm ...........................................16 000
10575.PA jelzéssel: Kompozíció. Vegyes technika, vászon, keret nélkül, 71x50cm .....................................14 000
10576.Békefi jelzéssel: Nápolyi táj. Szén, papír, üvegezett fakeretben, 50x34cm ..........................................8 000
10577.Mészáros T. jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, farost. Dekoratív fa keretben. 40×50 cm ...............................5 000
10578.Mészáros T. jelzéssel: Vízesés. Olaj, farost. Dekoratív fa keretben. 40×50 cm ...................................5 000
10579.F. Schlenstedt jelzéssel, feltételezhetően német festő: Vízparti naplemente. Olaj, vászon. Dekoratív

keretben. 30×60 cm ..............................................................................................................................8 000
10580.Gyulai jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fa keretben, 60×50 cm ..........................19 000
10581.Havas S. jelzéssel: Fekete hajú szépség. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fa keretben. 35x25 cm ........4 600
10582.W. Schade jelzéssel: Zenekar. Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 16×12 cm ...............................2 600
10583.W. Schade jelzéssel: Zenekar. Vegyes technika, papír. Üvegezett keretben. 38×30,5 cm ..................5 000
10584.Pirk jelzéssel: Dombos táj. Pasztell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben. 33×50 cm ...........................5 000
10585.Schönberger jelzéssel: Város. Olaj, papír. 40×50 cm ...........................................................................4 000
10586.Egry József jelzéssel: Szivárvány. Vegyes technika, karton. Üvegezett, sérült fakeretben. 40×50 cm

...............................................................................................................................................................9 500
10587.Murillo után, R. Baumann jelzéssel: Dinnyeevők. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben. 38,5x30 cm .....8 000
10588.Kováts jelzéssel, XX. sz első felében működött magyar festő: Csendélet. Olaj, vászon. Korabeli,

dekoratív fa keretben, hátoldalán Hoffmann Ferencz képkeretező 1930 körüli címkéjével. 36x60
cm. ........................................................................................................................................................9 000

10589.S Ampelio jelzéssel, feltehetően a XX. sz. elején működött olasz művész: Bordighera
(Olaszország). Ceruza, papír, lap teteje kartonra kasírozva. 24x18,5 cm ............................................2 800

10590.Bakonyi Gy. jelzéssel: Facsoport. Akvarell, papír, papírra kasírozva. 19,5x25 cm ...............................2 000
10591.Kerekes jelzéssel (Kerekes József?): Lány népviseletben. Pasztell, papír. Kartonra kasírozva.

43x54,5 cm ............................................................................................................................................3 000
10592.Kerekes jelzéssel jobbra lent (Kerekes József?): Szántás. Pasztell, papír. Kartonra kasírozva.

39,5x57,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10593.Zsuppán 930 jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, sérült. Vakráma nélkül. 48,5×61 cm ........................4 000
10594.Gubár (?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fa keretben. 40x30 cm .......................3 000
10595.Csatesz 2012 jelzéssel: Női portré. Golyóstoll, papír. Jelzett, dekoratív, kissé sérült, üvegezett

keretben, 17x17 cm ...............................................................................................................................3 200
10596.Wegener '66 jelzéssel: Sárga virág. Akvarell, papír. Jelzett, üvegezett fa keretben, 19x9 cm .............2 800
10597.A. Jaeger (?) jelzéssel: Madárpár. Akvarell, merített papír. Jelzett, dekoratív, üvegezett keretben,

17x12 cm ...............................................................................................................................................3 000
10598.Karczaghy jelzéssel, XX. sz. első fele: Falusi udvar. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fa keretben.

24,5x35 .................................................................................................................................................4 000
10599.Kmetty jelzéssel: Hangulatos táj. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben. 25×35 cm .................................3 600
10600.Kmetty jelzéssel: Csendélet. Olaj, fa. Dekoratív fa keretben. 25×35 cm ..............................................3 600
10601.Andre jelzéssel: Vízparton. Olaj, fémlemez. Dekoratív üvegezett fa keretben, 18×13 cm. ...................5 000
10602.TM jelzéssel: Színes kép. Olaj, papír. Üvegezett fa keretben. 36×31 cm .............................................3 000
10603.Rudnay jelzéssel: Dombos táj. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, kissé sérült fa keretben,

16×22,5 cm .........................................................................................................................................24 000
10604.Andre jelzéssel: Hazafelé. Olaj, fémlemez. Dekoratív, sérült üvegezett fa keretben, 18×13 cm. .........5 000
10605.Finna (?) jelzéssel: Tavasz. Olaj, vászon, fa keretben, 37×56 cm ........................................................4 000
10606.Göröginé jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben, 40×58 cm ..............................6 000
10607.Frank Frigyes jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost. Dekoratív, sérült fa keretben. 70×50 cm .........17 000
10608.Nyilasy jelzéssel: Sétáló. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív fa keretben. 89×70 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE. ................................................................................................................................................9 500

10609.Csontváry jelzéssel: Táj. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fa keretben, 25×33 cm ...................................6 000
10610.Iványi Grünwald Béla jelzéssel: Virágzás. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fa keretben, 35×50 cm ......12 000
10611.Egry József jelzéssel: Táj. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben, 39×59 cm ...................12 000
10612.Kondor jelzéssel: Kulcs. Vegyes technika, fa. Sérült, 54×39,5 cm .....................................................14 000
10613.Barsi B jelzéssel: Patakparton. Olaj, vászon. Fa keretben. 80×100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ...................12 000
10614.Csergezán Pál jelzéssel: Táj. Olaj, vászon, javított. Dekoratív, sérült fa keretben. 60×80 cm ...........22 000
10615.Nagy Oszkár jelzéssel: Utcarészlet. Olaj, vászon. Kissé sérült, 34,5×54,5 cm ..................................14 000
10617.Hankó L jelzéssel: Erdőrészlet. Olaj, farost. Fa keretben. 32×37 cm ...................................................4 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

10618.SS jelzéssel: Piros-zöld fej. Akril, karton, keretben, 37x34,5 cm ..........................................................1 000
10619.Olvashatatlan jelzéssel: Folyópart. Vegyes technika, papír. Keret nélkül. 10,5x15cm .........................1 000
10620.Azonosítatlan jelzéssel, 1980-as évek: Absztrakt kompozíciók, 4 db. Vegyes technika, papír, jelzett

alul. 12x9 cm és 14x10 cm közötti méretben. .......................................................................................2 000
10621.8 db reklámgrafika és karikatúra, jelzettek, 26×19,5 és 29,5×21 cm ....................................................1 000
10622.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent): Zsidó (?) férfi portréja. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben.

17×9,5 cm. ............................................................................................................................................8 000
10623.Olvashatatlan jelzéssel, ismeretlen magyar grafikusok 2 db műve: Sztalin generalisszimus. Ceruza,

papír. 23x17 cm + M. I. Kalinin és Sztalin generalisszimus. Tus, papír. 20x9,5 cm .............................1 600
10624.Olvashatatlan (La...) jelzéssel: Karikatúra, London, 1932. Ceruza, papír, jelzett, 23×16,5 cm .............1 600
10625.Olvashatatlan jelzéssel: Kertek alján. Akvarell, papír. Sérült. 14,5x19,5 cm ........................................1 600
10626.Olvashatatlan jelzéssel: Mezőgéptröszt épülete, Győr. Rézkarc, papír. 6x12 cm ................................1 200
10627.Olvashatatlan jelzéssel: Kéreg I, 2004. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány E.A. IV/V.

számozással. 10×14,5 cm ....................................................................................................................2 000
10628.Olvashatatlan jelzéssel: Brueghel stíluslap, 2005. Rézkarc, papír. Jelzett. Próbanyomat. Számozott:

3/5. 15×9,5 cm ......................................................................................................................................2 000
10629.Olvashatatlan jelzéssel: Vegetáció. Rézkarc, papír, jelzett, Józsa Lajosnka szóló ajándékozási

sorokkal, lap széle foltos, 17,5x21,5 cm ...............................................................................................2 400
10630.Olvashatatlan jelzéssel: Mama, 2004. Lágyalap, papír, jelzett, művészpéldány E.A. II./IV

számozással. 15×11,5 cm ....................................................................................................................1 600
10631.Olvashatatlan jelzéssel: Katona portréja. Ceruza, papír, papírra kasírozva. 25x18,5 cm .....................1 000
10632.Azonosítatlan jelzéssel. Olvasó nő. Akvatinta, papír. Jelzett, sorszámozott 10x17 cm ........................3 000
10633.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XIX. sz. végén/XX. sz. elején működött festő: Női arckép.

Pasztell, papír, kissé sérült. 18x14 cm ..................................................................................................2 000
10634.Olvashatatlan jelzéssel (Bércy?): Hegyvidéki tó, 1908. Akvarell, papír, kissé sérült. 18x28 cm ...........2 000
10635.Gy. Molnár István (1933-2010): Napraforgók. Rézkarc, papír, lap széle foltos, 29×19 cm ...................2 000
10636.Olvashatatlan jelzéssel: Kréta, Matala. Ofszet nyomat, papír. Jelzett a nyomaton. 29,5×39,5 cm .......2 000
10637.Olvashatatlan jelzéssel: Illusztráció, Örkény István: Az autóvezető c, munkájához. Repesztés,

rézkarc, papír. Jelzett. 13,5×19,5 cm ....................................................................................................2 000
10638.Olvashatatlan jelzéssel, XX: sz. második felében működött magyar képzőművész alkotása: Portré.

Tus, papír. Jelzés nélkül. 29x20,5 cm ...................................................................................................2 400
10639.Olvashatatlan jelzéssel: Brueghel-tanulmány. Rézkarc, papír. 15×9,5 cm ...........................................2 000
10640.Olvashatatlan jelzéssel: Akt I. Hidegtű, papír. 22×16 cm ......................................................................2 000
10641.Olvashatatlan jelzéssel: Reggel. Vegyes technika, papír. 19,5×13,5 cm ..............................................2 000
10642.Olvashatatlan jelzéssel: Brueghel vázlat. Rézkarc, papír. Jelzett. 14,5×9,5 cm ...................................2 000
10643.Olvashatatlan jelzéssel: Részlet. Rézkarc, papír, jelzett, 21,5×7,5 cm .................................................1 800
10644.Olvashatatlan jelzéssel: Részlet, 2004. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. IV/VII.

számozással. 23×9,5 cm ......................................................................................................................2 000
10645.Olvashatatlan jelzéssel, 2 db mű: Szökőkút és táj. Akvarell, papír. 29,5x41,5 és 41,5x29,5 cm. .........3 000
10646.Olvashatatlan jelzéssel: Jégtáncos (olvashatatlan címmel). Akvatinta, papír, jelzett, számozott: II/III,

15,5×9 cm .............................................................................................................................................2 000
10647.Olvashatatlan jelzéssel: Arcrészlet. Hidegtű, papír, jelzett, számozott (1/5). 10×14,5 cm ....................1 800
10648.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, farost, kisebb felületi sérüléssel. 50×70 cm ...................3 600
10649.Olvashatatlan jelzéssel: Balatonkenese. Szén, papír, üvegezett fa keretben, 16×21 cm .....................3 200
10650.Olvashatatlan jelzéssel: Szántódi rév, 1956. Akvarell, papír. Üvegezett fa keretben. 27,5x36,5 cm ....3 200
10651.Olvashatatlan jelzéssel vagy jelzésekkel: FTC szurkoló vagy más egyéb a Ferencvároshoz,

Fradihoz kapcsolható személyiség portréja, 1983. Ceruza, papír, üvegezett fa keretben, 61,5×43
cm .........................................................................................................................................................2 000

10652.Olvashatatlan (Cs...) jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben. 35x25 cm .............1 600
10653.Olvashatatlan jelzéssel: Portré, 1921. Pasztell, karton. Dekoratív, sérült üvegezett fa keretben.

60x46 cm .............................................................................................................................................18 000
10654.Olvashatatlan jelzéssel: Fácán az erdő szélén. Tempera, papír. Üvegezett, sérült fa keretben.

35×50 cm. .............................................................................................................................................3 000
10655.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Tempera, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 47×33 cm ..........2 000
10656.Olvashatatlan (Horacsek?) jelzéssel: Vajdahunyad vára, Budapest, 1955. Olaj, fa. Dekoratív, kissé

kopottt fa keretben, 32×26 cm ..............................................................................................................3 000
10657.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon, kissé sérült. Dekoratív, sérült fa keretben,

49×68 cm ..............................................................................................................................................2 000
10658.Olvashatatlan jelzéssel: Pihenő. Olaj, vászon, kissé hullámos. Dekoratív, sérült fa keretben. 55×46

cm .........................................................................................................................................................5 000
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10659.Olvashatatlan jelzéssel: Park a hegyek közt, 1916. Akvarell, tus, papír, foltos. Dekoratív, üvegezett
fa keretben. 28×19 cm. .........................................................................................................................2 000

10660.Olvashatatlan jelzéssel: Holdfényes táj. Tempera, selyem. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 32×45
cm. ........................................................................................................................................................2 000

10661.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Monotípia, papír. Üvegezett, sérült fa keretben, 39,5×24,5 cm ...3 000
10662.Olvashatatlan jelzéssel (Mészöly Géza után): Balaton. Olaj, farost, sérült. Dekoratív, kissé sérült

fa keretben. 33x55 cm .........................................................................................................................10 000
10663.Olvashatatlan (Csetreki?) jelzéssel, 2 db mű: Gesztusok. Akvarell, papír, farostra kasírozva.

20x26,5 cm ............................................................................................................................................2 800
10664.Olvashatatlan jelzéssel: Akt a világ tetején. Vegyes technika, kollázs, papír, lap hátoldalán

paszpartuzás nyomaival, 66,5×47 cm ...................................................................................................5 500
10665.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj,karton, sérült fakeretben, 33x50cm .............................................4 000
10666.Olvashatatlan (Varga...?) jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, vászon, felső részén kisebb

benyomódással, 70×50 cm ...................................................................................................................7 500
10667.Olvashatatlan (Varga...?) jelzéssel: Hölgy kalapban. Olaj, vászon. 70×50 cm .....................................9 000
10668.Olvashatatlan jelszéssel: Ház. Akvarell, papír, hullámos, jelzett, 28x38cm. .......................................26 000
10669.Olvashatatlan jelzéssel: Tájkép. Akvarellel, papír . , sérült keretben, 26x34cm ...................................1 800
10670.Olvashatatlan jelzéssel: Szerelem. Elektrografika, papír. 40x30cm. Jelzett. 1985, üvegezett sérült

keretben. ...............................................................................................................................................6 000
10671.Olvashatatlan jelzéssel: Pár a tengerparton. Olaj, fa, kissé sérült (festék lepergéssel). Dekoratív,

kissé sérült fa keretben. 22,5×10,5 cm .................................................................................................9 000
10672.Olvashatatlan jelzéssel: S. Maria Navarrese, Terre Saracena. Olaj, papír, hátoldalán feliratozott.

Üvegezett fa keretben. 36x49 cm. ........................................................................................................6 000
10673.Olvashatatlan jelzéssel: Split. Filctoll, ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 41,5x29 cm ...................1 400
10674.Olvashatatlan jelzéssel (Matucz István?): Vízparti táj, 1921. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fa

keretben, 47,5×55 cm ...........................................................................................................................5 000
10675.Olvashatatlan jelzéssel: Rajzoló nő. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 30×42 cm ........................1 400
10676.Olvashatatlan jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, papír. Üvegezett keretben. 16,5x11cm ........................3 000
10677.Olvashatatlan jelzéssel: Balatonkenese, 1941. Szén, papír, üvegezett fa keretben, 16×21 cm ...........3 000
10678.Olvashatatlan jelzéssel: Templom. Olaj, karton. Sérült fa keretben, 46x36 cm ....................................4 000
10679.Olvashatatlan jelzéssel: Városi utcarészlet. Olaj, karton, sérült. Dekoratív, kissé sérült üvegezett

keretben, 20x28 cm ...............................................................................................................................3 000
10680.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 24x31 cm .......6 000
10681.Olvashatatlan jelzéssel: Kalapos portréja. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, sérült fa keretben,

38,5×43 cm ...........................................................................................................................................9 000
10682.Olvashatatlan jelzéssel: Balatonkenesei ház, 1941. Szén, papír, üvegezett fa keretben, 16×21 cm ...2 000
10683.Olvashatatlan (... Horváth) jelzéssel: Portré, 1955. Olaj, vászon, sérült. 60×50 cm .............................8 000
10684.Olvashatatlan jelzéssel: Portré karikatúra. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben, 21,5×17 cm ...........1 400
10685.Olvashatatlan jelzéssel: Kislány portréja, 1930. Ceruza, papír, lap teteje kartonra kasírozva, 22×16,5

cm ............................................................................................................................................................800
10686.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy tollas kalapban. Filctoll, ceruza, papír, vékony kartonra kasírozva.

24,5×21 cm ...........................................................................................................................................3 000
10688.Olvashatatlan jelzéssel: Am Hammersdörfer Berg. akvarell, papír. Jelzett. 31x21 cm .........................1 800
10689.Olvashatatlan jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon, sérült. Dekoratív, sérült fa keretben. 50x70

cm .........................................................................................................................................................9 500
10690.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok a vízparton. Olaj, vászon, jelzés nélkül, fakeretben , 26×35 cm .........2 800
10691.Olvashatatlan jelzéssel: Szegfűs csendélet. Olaj, papír. Üvegezett, kissé sérült fa keretben. 50x40

cm .........................................................................................................................................................3 000
10692.Olvashatatlan jelzéssel: Nő háttal, 1920-30 körül. Színes rézkarc, papír, 23x17cm. Üvegezett,

sérült fakeretben. ..................................................................................................................................3 000
10693.Olvashatatlan jelzéssel: Torzonborz alak. Toll, papír. Üvegezett fa keretben, 21x8,5 cm ....................3 000
10694.Olvashatatlan monogram jelzéssel: Holland vagy német város részlet, 1935. Akvarell, papír,

üvegezett fakeretben, 26×15 cm. ..........................................................................................................3 000
10695.2 db külföldi Brüsszel, Bécs városképes rézkarc. Jelzettek. 9x14 cm 22x17 cm ..................................3 000
10696.Olvashatatlan jelzéssel, feltételezhetően délszláv festő: Férfi portré. Vegyes technika, karton.

Jelzett. Kissé sérült. 70×51 cm .............................................................................................................9 000
10697.Olvashatatlan jelzéssel vagy ajándékozási sorokkal, feltehetően 1910-30 körül működött magyar

művész: Táncosnő. Színes rézkarc, papír, foltos. Dekoratív, kissé sérült, korabeli üvegezett fa
keretben, 23×18 cm ..............................................................................................................................5 000

10698.Olvashatatlan jelzéssel: Városrészlet. Olaj, farost. 30×22 cm ..............................................................3 000
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10699.Wien János: Kerskedelem. rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 29x40 cm ..............................6 000
10700.Olvashatatlan jelzéssel: Mediterrán tengerpart. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben, 13×17,5 cm .......9 000
10701.Olvashatatlan jelzéssel: Gesztusok (olvashatatlan címmel). Ofsztet, papír, számozott (ED/II/III).

20×20 cm ..............................................................................................................................................2 400
10702.Olvashatatlan monogrammal (ACR?): Zsákhordó. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, foltos, 30×19,5

cm .........................................................................................................................................................1 400
10703.Olvashatatlan jelzéssel: Napfényes erdőrészlet. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 40,5×28 cm .3 000
10704.Olvashatatlan jelzéssel: Róka a hóban, 1909. Olaj, vászon. 40×70,5 cm ............................................4 000
10705.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent): Útszéli kereszt. Olaj, vászon. Sérült. 80x60 cm .........................5 000
10706.Olvashatatlan jelzéssel: Kutya a fogorvosnál, 1938 (?). Akvarell, tus, papír, kissé foltos. 33x25 cm ...2 400
10707.Olvashatatlan jelzéssel: Dombos táj. Szén, papír, kartonra kasírozva. 24,5x34,5 cm ..........................2 000
10708.Olvashatatlan jelzéssel: Erdőrészlet, 1947. Akvarell, papír, lap széle sérült. 39x29 cm .......................2 400
10709.Olvashatatlan monogrammal: Virág csendélet, 1970. Akvarell, papír, 22x17,5cm, üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................3 600
10710.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, papír, sérült, 55x68 cm ........................................................3 000
10711.Olvashatatlan jelzéssel: Táj. Akvarell, papír, paszpartuban, 48x49 cm ................................................3 000
10712.Olvashatatlan (Hincz?) jelzéssel: Absztrakt formák. Olaj, vászon. 40x50 cm .......................................9 000
10713.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi séta. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 22,5×16,5 cm ....5 000
10714.Olvashatatlan jelzéssel a hátoldalán: Arckép. Olaj, vászon. Kissé sérült, 115×95 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE. ................................................................................................................................................7 000

10715.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlások (Balaton?). Olaj, fa. Dekoratív fa keretben, 13×18 cm ..................7 000
10716.Olvashatatlan jelzéssel: Hazafelé. Olaj, farost. Dekoratív fa keretben, 30×42 cm ................................7 000
10717.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. elején működött magyar festő: Naplemente gólyákkal.

Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 25×39 cm ................................................................9 000
10718.Olvashatatlan jelzéssel: Facsoport. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fa keretben. 28x21 cm .............3 000
10719.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent): Félix Dzerzsinszkij arcképe. Szén, papír. Üvegezett, sérült fa

keretben. 42x42 cm ...............................................................................................................................3 000
10720.Olvashatatlan jelzéssel: Táj. Olaj, fa. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 13×18 cm ...........................5 000
10721.Olvashatatlan jelzéssel: Vajdahunyad vára. Rézkarc, papír, kissé sérült (törésnyomokkal),

)üvegezett fakeretben, 16×22,5 cm. .....................................................................................................2 400
10722.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti város. Rézkarc, papír. Üvegezett fa keretben. 22x17 cm .................3 600
10723.Olvashatatlan jelzéssel: Vízparti séta. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 34×52 cm ......9 000
10724.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt. Kréta, papír. Üvegezett fa keretben, 46×32 cm ................................7 500
10725.Olvashatatlan jelzéssel: Fejkendős kislány. Pasztell, papír. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fa

keretben, 48×38 cm ..............................................................................................................................9 000
10726.Olvashatatlan (Brunner?) jelzéssel: Műterem. Olaj, vászon. 70×50 cm ...............................................5 000
10727.Olvashatatlan jelzéssel: Táborozók. Olaj, vászon. Fa keretben. 49,5×59,5 cm ....................................5 000
10728.Jelzés nélkül: Hegyvidéki havas táj. Vegyes technika, papír. Üvegezett, dekoratív fa keretben.

18×23 cm. .............................................................................................................................................1 000
10729.Jelzés nélkül: Aktok, 2 db. Rézkarc, papír, 9×6 és 12×8 cm ................................................................2 000
10730.Jelzés nélkül: Női portré. Tus, papír, jelzés nélkül, lap bal széle kissé foltos, 13,5x12,5 cm. ...............1 400
10731.12 db Heves megyei városokat, helyszíneket (Eger, Noszvaj, Mátrafüred, Hatvan) bemutató

grafika. Rézkarc, papír, néhány jelzett a karcon, részben (?) Veszprémi Endre (1925-2013)
alkotásai. Tollal feliratozott és számozott. 9,5×13 cm ...........................................................................9 000

10732.Jelzés nélkül: Balatoni látkép Tihannyal. Rézkarc, papír. 6,5x12 cm ...................................................1 400
10733.Jelzés nélkül, össz. 5 db mű: Veszprémi látkép (3 db) és MÁFKI Veszprém (2 db). Rézkarc, papír,

egyik kissé foltos, 9,5x13 és 7x16,5 cm méretben ................................................................................4 000
10734.Jelzés nélkül: Épület. Rézkarc, papír. 6×15 cm ....................................................................................1 000
10735.Jelzés nélkül: Fazekas mester. Rézkarc, papír. Lap tetején apró szakadással. 9x15 cm ....................1 000
10736.Jelzés nélkül: (Füle Mihály?): 6 db magyaros-népies témájú rézkarc, hordozó selyem v. papírt,

egyik hajtásnyomokkal,. 9,5x5,5 és 7x10 cm közötti méretben ............................................................4 000
10737.Jelzés nélkül, 3 db mű: Hotel Palace, Budapest (Rákóczi út). Rézkarc, egyik selyem, másik papír

hordozón, 10x6 cm ................................................................................................................................3 000
10738.Jelzés nélkül: Lehel hűtőgépgyár, Jászberény. Rézkarc, papír. 6,5x13 cm .........................................1 200
10739.Jelzés nélkül: Erdei műhely. Mese illusztráció. Akvarell, papír. kollázs 16x24 cm Foltos .....................4 000
10740.Mongol thangka: Mahakala , vegyes technika, kissé sérült, üvegezett fa keretben, külső méret:

13x15 cm Mahakala a hinduizmus és a tantrikus buddhizmus közös istensége. A buddhizmusban
Mahakala Visnu egy heves formája, míg a hinduizmusban Mahakala Siva és Visnu (Narasimha)
heves megnyilvánulása, és Mahakala istennő hitvese; a saktizmus Kalikula szektájában jelenik
meg a legjelentősebb formában. Mahakala a Vajrayana, a kínai ezoterikus és a tibeti
buddhizmusban (lásd Citipati), valamint a Chan és a Shingon hagyományokban dharmapala
néven ismert védőistenségként is megjelenik. ....................................................................................14 000
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10741.Jelzés nélkül: Urak, hölgyek. Akvarell, papír, üvegre ragasztva, keret nélkül, 9x11cm ........................3 800
10742.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, farost. Fakeretben. 30x40cm .....................................................................1 000
10743.Jelzés nélkül: Női portré. Tus, papír, jelzés nélkül, lap jobb széle vágott, 36x24 cm. ...........................4 000
10744.Jelzés nélkül: Erdőszéle. Pasztell, karton, 33x49,5 cm ........................................................................2 000
10745.Jelzés nélkül: Női akt. Rézkarc, papír. 24x20,5 cm. .............................................................................6 000
10746.Jelzés nélkül: Nagypapa az unokájával. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fa keretben, 83,5×62

cm .......................................................................................................................................................20 000
10747.Jelzés nélkül: Küzdelem. Pasztell, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 42×33 cm .......................7 000
10748.Jelzés nélkül, a XX. sz. elején v. közepén működött magyar festő. Imádkozó szent Olaj, vászon.

Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 80x60 cm ....................................................................................15 000
10750.Jelzés nélkül: Szerelmesek. Olaj, fa. Dekoratív, sérült fa keretben. 16,5×12 cm. ................................2 000
10751.Jelzés nélkül: Behavazott táj. Tempera, papír, kissé vetemedett. Üvegezett, sérült fa keretben.

10,5×15 cm. ..........................................................................................................................................1 000
10752.Jelzés nélkül: Pagoda. Olaj, vászon, fa keretben. 49×29 cm. ...............................................................2 000
10753.Jelzés nélkül: Enteriőr. Akvarell, papír. Lap szélén ragasztás nyomaival. 28x43 cm ...........................2 000
10754.Jelzés nélkül: Gondolkodó. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 59x41 cm .........................2 800
10755.Jelzés nélkül: 4 db karikatúra. Vegyes technika, 4 db papír 1 db kartonra kasírozva. Sérülésekkel.

70x26 cm ...............................................................................................................................................3 800
10756.Jelzés nélkül: Fohász. Ceruza, Papír. 43×30 cm ..................................................................................2 400
10757.Jelzés nélkül: Őszi táj. Olaj, farost. Dekoratív sérült keretben. 40x39cm .............................................4 000
10758.Jelzés nélkül: Téli táj. Olaj, farost. sérült keretben. 28x23cm ...............................................................2 000
10759.Jelzés nélkül: Kastély. Olaj, farost. Sérülésekkel. 60x50cm .................................................................5 000
10760.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, papír, kartonra kasírozva, 20x26cm. ....................................................2 000
10761.Jelzés nélkül: Megzavart szépség . Olaj, fa. 50x67 cm ......................................................................18 000
10762.Jelzés nélkül: Tóparti tanya. Olaj, farost. 40x60cm, keret nélkül. .........................................................8 000
10763.Jelzés nélkül: Tanya. Olaj, farost. 40x60cm, keret nélkül. ....................................................................8 000
10764.Jelzés nélkül: Herceg az erdőben. Olaj, farost. Kopott. 40x30cm .........................................................7 500
10765.Jelzés nélkül: Hölgyek. Akvarell, papír. 32x24cm .................................................................................2 000
10766.Jelzés nélkül: Hölgy a kertben. Akvarell, papír. 30x39cm .....................................................................2 000
10767.Jelzés nélkül: Hölgy műteremben. Akvarell, papír. 42x30cm ................................................................2 000
10768.Jelzés nélkül: Női akt. Olaj, vászon. 60x70 cm .....................................................................................9 000
10769.Jelzés nélkül: Aranyhíd. Olaj, vászon. 49x68cm. ..................................................................................3 000
10770.Jelzés nélkül: Falusi utca. Olaj, farost. 45x60cm ..................................................................................3 000
10771.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, papír. 35x51cm ..........................................................................................2 000
10772.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, papír. 35x51cm ..........................................................................................2 000
10773.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, karton, erősen sérült, keret nélkül. 61x42cm ........................................1 000
10774.Jelzés nélkül: Férfi portré. Olaj, farost. Sérülésekkel. 60x40cm ...........................................................4 000
10775.Jelzés nélkül: Nőói portré. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 62x41 cm ...........................2 800
10776.Jelzés nélkül: Bíró. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 80x60 cm ......................................3 600
10777.Jelzés nélkül: Hölgy portréja. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 58x41cm .......................2 800
10778.Jelzés nélkül: Hölgy portréja. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 62x44cm .......................2 800
10779.Jelzés nélkül: Női portré. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 59x45cm ..............................2 800
10780.Jelzés nélkül: Férfi portré. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 63x45cm ............................2 800
10781.Jelzés nélkül: Hölgy portréja. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 54x41cm .......................2 800
10782.Jelzés nélkül: Vajdahunyad vára. Ceruza, papír, üvegezett fakeretben, 20x19 cm ..............................6 000
10783.Jelzés nélkül: Mecset. Vegyes technika, vászon. Sérült, kopott sérült keretben. 37x50cm ..................3 000
10784.Jelzés nélkül: Halászok a tengeren. Akvarell, papír. Sérült. sérült üvegezett fakeretben. 33x48cm ....8 000
10785.Jelzés nélkül: Vízpart. Olaj, farost, 13x18 cm .......................................................................................1 000
10786.Jelzés nélkül: Menyecske portréja. Olaj, karton. Dekoratív, sérült üvegezett fa keretben. 18×13 cm ..5 000
10787.Jelzés nélkül: Erdőrészlet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 71x102,5 cm

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL AZ IRODÁNKBAN! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ......18 000
10788.Jelzés nélkül kb 1930. Modern városi látványterv. Ceruza, pausz, alul sérült. 28x40 cm ..................10 000
10789.Jelzés nélkül: Gyerekek a tűznél. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 32x23 cm ............6 000
10790.Jelzés nélkül: Csónakázók. Rézkarc, papír. Üvegezett fa keretben. 23x18 cm ....................................1 400
10791.Jelzés nélkül: Városliget, Vajdahunyad. Akvarell, karton, kissé sérült fa keretben. 20,5×25 cm ..........1 400
10792.Jelzés nélkül: Kisfiú. Vegyes technika, papír. Üvegezett fa keretben, 20x28 cm .................................4 000
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10793.Jelzés nélkül: Csendélet. Kollázs, papír. Üvegezett fa keretben, 28x19 cm .........................................2 000
10794.Jelzés nélkül: Absztrakt kompozíció. Olaj, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 28×20 cm. ..........5 000
10795.Jelzés nélkül: Női portré. Olaj, karton. Fa keretben. 30x25 cm .............................................................4 000
10796.Jelzés nélkül: Női portré. Ceruza, papír. Üvegezett keretben. 22,5x15 cm ..........................................8 000
10797.Jelzés nélkül: Tulipán. Olaj, vászon, kissé sérült. Fa keretben, 27x39 cm ...........................................3 000
10798.Jelzés nélkül: Pipázó és újságolvasó. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült keretben, 25x36 cm .........8 000
10799.Jelzés nélkül: Két lovaskatona díszegyenruhában. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fa

keretben. 16x20 cm ...............................................................................................................................9 000
10800.Jelzés nélkül: Extra bónusz (cím nélkül). Tempera, papír, sérült. Üvegezett keretben. 29,5x42 cm. ...3 000
10801.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett, dekoratív fa keretben. 30x40 cm. ........4 000
10802.Jelzés nélkül: Három ló. Olaj, karton. Dekoratív fa keretben. 25x33 cm. ............................................12 000
10803.Bőr falikép. Jelzés nélkül. Oktogon alakú fakeretben. 36x36cm ...........................................................5 000
10804.Jelzés nélkül: Asztaltársaság. Pasztell, papír, törésnyomokkal, 39,5×29,5 cm ....................................1 600
10805.Jelzés nélkül: Nyaraló. Ceruza, papír. Üvegezett fa keretben. 30×43 cm ............................................2 400
10806.Jelzés nélkül: Pipacsos csendélet. Olaj, vászon. Üvegre hajtva, 60x50 cm .........................................4 000
10807.Jelzés nélkül: Csendélet. Akril, vászon. 40x30 cm ...............................................................................3 000
10808.Jelzés nélkül: Női alak. Akril, vászon. 40x30 cm ...................................................................................3 000
10809.Jelzés nélkül: Erotikus jelenet. Golyóstoll, papír, sérült. Üvegezett fa keretben, 20x26 cm .................3 000
10810.Jelzés nélkül, Edvard Munch után: Sikoly. Olaj, vászon. Kissé sérült, 35x25,5 cm ..............................3 000
10811.Jelzés nélkül: A három grácia. Olaj, karton. Üvegezett fa keretben, 36x30 cm ....................................5 000
10812.Jelzés nélkül: Lovas és két alak. Lavírozott tus, papír. Üvegezett fa keretben, 12x19 cm ...................3 000
10813.Jelzés nélkül: Piros, sárga, zöld. Akril, papír. Plexiüvegezett fa keretben, 35x25 cm ...........................2 000
10814.Jelzés nélkül: Hegyvidéki tó. Tempera, karton. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fa keretben. 25x33

cm .........................................................................................................................................................2 600
10815.Jelzés nélkül: Macskák. Olaj, fa, dekoratív fakeretben, apró sérülésekkel, 12x17cm ..........................4 800
10816.Jelzés nélkül, 1910 körüli festő: 2db tájkép. vegyes technika, papír, üvegezett fakeretben, 7x10cm ..3 000
10817.Jelzés nélkül: Napraforgók. Olaj, farost (?). Dekoratív keretben. 31,5×36 cm ......................................5 000
10818.Jelzés nélkül, feltehetően a XX. sz elején működött festő: Pihenő ló. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült

fa keretben. 26x31 cm ...........................................................................................................................9 000
10819.Jelzés nélkül: Erdő. Olaj, karton. Dekoratív, kissé kopott fa keretben. 29,5x37 cm ..............................5 000
10820.Jelzés nélkül, Johannes Josephus Aarts (1871-1934) után: A csavargó. Ceruza, papír. Üvegezett,

kissé sérült fakeretben, 22×16 cm. .......................................................................................................2 400
10821.Jelzés nélkül: Mediterrán város. Akvarell, papír. Lap széle kissé sérült. 42x29 cm ..............................2 000
10822.Jelzés nélkül: Rózsák. Akvarell, papír. Sérült. Kartonra kasírozva. 48x60 cm .....................................3 000
10823.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, fa. Dekoratív, sérült fa keretben. 38x33 cm .........................................3 600
10824.Jelzés nélkül: Csendélet. Tempera, papír. Üvegezett, dekoratív, sérült fa keretben. 22x27,5 cm .......4 000
10825.Jelzés nélkül: Hegyek. Tempera, karton. Üvegezett, kissé kopott fa keretben. 24,5x32,5 cm .............1 600
10826.Jelzés nélkül: Siófok, 1968. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 19,5×28,5 cm ..............................5 000
10827.Jelzés nélkül: Trópusi erdő. Akvarell, papír, üvegezett fa keretben, 30×43 cm ....................................9 000
10828.Jelzés nélkül: Rózsák. Akvarell, selyem. Üvegezett, sérült fa keretben, 42×56 cm ..............................3 000
10829.Jelzés nélkül, feltehetően a XX. sz. elején működött festő alkotása: Lakótorony. Olaj, vászon,

jelzett. Dekoratív, sérült korabeli fa keretben, 36×46 cm ......................................................................8 000
10830.Jelzés nélkül: Táj házzal. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fa keretben, 50×39,5 cm .............................5 000
10831.Jelzés nélkül: Szerelmespár. Akvarell, tus, selyem. Üvegezett fa keretben. 18,5x11,5 cm ..................5 000
10832.Jelzés nélkül: Erdei tó pecázóval. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé kopott fa keretben. 60×80 cm. ........9 000
10833.Jelzés nélkül: Sétálók. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fa keretben. 60×80 cm. ...........................9 000
10834.Jelzés nélkül: Párizs. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben. 50×60 cm ..................................................7 000

Ex libris és kisgrafika
10835.Szemethy Imre (1945- ): BÚÉK 1976. Rézkarc, papír. A Képcsarnok újévi üdvözlőlapján, 10x7 cm ...2 000
10836.Illés Árpád (1908-1980): BÚÉK 1972. Linó, papír, jelzett. 9x15 cm ......................................................1 000
10837.cca 1910 Kozma Lajos (1884-1948): "Sipos Henrik Asztalos. Ráday u. 24. Telefon 61-66.", reklám

grafika, papír, klisé, jelzett a dúcon, kartonra kasírozva, 7x9 cm ..........................................................2 000
10838.55 db klf Ex Libris, közte Gáborjáni Szabó Kálmán, Fery Antal, Menyhárt József, stb., klf. technikák .5 500
10839.Trojan Marian József (1931-): Erotikus ex libris, Melczer János. Fametszet, papír, jelzett a dúcon,

8,5×6 cm ...............................................................................................................................................1 000
10840.Sólyom Sándor (1943-): Ex libris Gábor Dénes. Linó, papír, jelzett, 7×10 cm ......................................1 000
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10841.Menyhárt József (1901-1976): Boldog magyar karácsonyt kíván Réthy István. Fametszet, papír,
jelzett a metszeten, 10x7,5 cm. Irredenta, stilizált Nagy-Magyarország térképpel. ..............................1 000

10842.3 db ex libris: Gy. Szabó Béla (1905-1985): Molnár János könyve. Fametszet, papír. Jelzett a
metszeten. 7,5x5 cm + Veress Pál (1920-1999): Deák Éva könyve. Linómetszet, papír. Jelzés
nélkül. 5,5x4 cm + Bodri Ferenc (1943-2021): Ex libris Sümegi György. Fametszet, papír, jelzett.
6,5x5 cm ................................................................................................................................................1 000

10843.Azonosítatlan jelzéssel: Heidelberg. Ceruza, papír, kissé foltos, középen hajtott. Hátoldalán
feliratozott, 15x10 cm ............................................................................................................................1 000

10844.2 db ex libris: Gy. Szabó Béla (1905-1985): Molnár János könyve. Fametszet, papír. Jelzett a
metszeten. 7,5x5 cm + + Bodri Ferenc (1943-2021): Ex libris Sümegi György. Fametszet, papír,
jelzett. 5,5x7,5 cm .................................................................................................................................1 000

10845.Bordás Ferenc (1911-1982): Ex occultis Dr. Lustig István. Fametszet, papír, jelzés nélkül, 8,5x6,5
cm .........................................................................................................................................................1 000

10846.Bordás Ferenc (1911-1982): Ex occultis Dr. Lustig István. Fametszet, papír, 11x8 cm ..........................800
10847.Andruskó Károly (1917-) Tokaji borpincékben - 20 metszetet tartalmazó füzet a művész saját kezű

dedeikálásával 15x22cm .......................................................................................................................1 600
10848.Horváth Endre (1896-1954): Szerzetesek lenéznek Budapestre. Rézkarc, papír, jelzett, 9,5×11,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
10849.13 db különféle technikájú külföldi és magyar ex libris / 13 ex libris bookplates. Different technique ...2 000
10850.Jelzés nélkül: Parlament. Rézkarc, papír. A Képcsarnok Vállalat újévi üdvözlőlapján, Köteles István

igazgató (?) autográf aláírásával, 13x6 cm ...........................................................................................1 400
10851.Jelzés nélkül: Budapest. 2 db rézkarc, papír, 12×7 és 6,5×16,5 cm .....................................................1 400
10852.Molnár Iscsu István (1947- ): 3 db különféle kiállítási meghívó. Rézkarc, papír, jelzett. 2 db

számozott: 132/150 és 39/100. 7×11,5 és 9x16,5 cm közötti méretekben. ..........................................2 000
10853.Kass János (1927-2010): Menyecske. Rézkarc, selyem, jelzett a karcon. 9x5 cm. Országos

Gumiipari Vállalat, Bp., újévi üdvözlőlapja részeként, fedlap hiányzik. .................................................5 000
10854.6 db üdvözlőlap kisgrafika, rézkarc, jelzés nélkül. 1970-88 körül. Részben kissé foltos, különböző

méretben ...............................................................................................................................................5 000
10855.Bordás Ferenc (1911-1982): Ex Libris, Sokáig élj és gyűjts. Klisé, papír, jelzett, 10×10 cm ...................800
10856.Andruskó Adorján (?-?): Ady Endre. Klisé, papír, jelzett, 14×9 cm ..........................................................800
10857.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,

13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................24 000

10858.Franz von Bayros (1866-1924): Ex libris Pinterits károly erotikus Heliogravür, papír, jelzés nélkül.
12x8 cm .................................................................................................................................................4 000

Metszetek
10859.XIX. sz. ismeretlen japán művész munkája: Kalligráfia. Színes fametszet, papír. Bal felső

sarkában kissé sérült. 18×13 cm ........................................................................................................50 000
10860.cca 1750 Illusztráció A Garden of Celebrated Japanese and Chinese Paintings c. könyvből,

fametszet, papír, jelzett a metszeten, lapon apró foltokkal, paszpartuban, hátoldalán feliratozott,
20x32,5 cm ..........................................................................................................................................15 000

10861.cca 1750 Illusztráció A Garden of Celebrated Japanese and Chinese Paintings c. könyvből,
fametszet, papír, jelzett a metszeten, lap széle kissé foltos, paszpartuban, hátoldalán feliratozott,
20x32,5 cm ..........................................................................................................................................15 000

10862.cca 1750 után Des Durchlauchtigst Herzoglichen Lothringischen Hauses Stamm-Tafel, wie
solches in Röm. Kays. Maj. Francisco I. glorreichest blühet,... Augsburg, Matthäus Steutter,
színezett rézmetszet, német nyelven, a Lotharingiai-ház családfája I. Ferenc (1708-1765)
német-római császárig, Mária Terézia (1717-1780) magyar és cseh királynő férjéig, két helyen
restaurációval, szakadásokkal, hajtásnyomokkal, a sarkain kis lyukakkal, az egyik sarkán kis
hiánnyal, utólagos név bejegyzésekkel a felső, eredetileg üres mezőkben (Maria Josepha (1751),
Maria Charlotta Ludovica (1752), Ferdinandus Carolus (1754)), a hátoldalon bejegyzéssel,
metszet: 55,5x47,5 cm, teljes: 64x54 cm /   cca after1750 Des Durchlauchtigst Herzoglichen
Lothringischen Hauses Stamm-Tafel, wie solches in Röm. Kays. Maj. Francisco I. glorreichest
blühet,... Augsburg, Matthäus Steutter, coloured copper engraving, in German language, with late
notice on the upper fireld (Maria Josepha (1751), Maria Charlotta Ludovica (1752), Ferdinandus
Carolus (1754)), with notices on the back, repaired, damaged, signs of folds, with little holes on
the corners, little lack on one corner, 55,5x47,5 cm, full : 64x54 cm ..................................................50 000

10863.Bellony(i) László (1871-1913) festménye után: A tizenhárom aradi vértanu. Kromolitográfia, papír.
Jelzett a litográfián: Bellony Laszlo 900. Kiadó tulajdonos: Székely Aladár könyv- és képkiadó Bp.
Helyenként kissé foltos. Üvegezett, kissé sérült fa keretben. 52x64 cm .............................................15 000

10864.Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Budavár visszavétele 1686-ban. Színes nyomat,
papír. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fa keretben. 49x97 cm .........................................................20 000

10865.Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: II. Rákóczi Ferenc elfogatása Nagysáros várában.
Színes nyomat, papír. Könyves Kálmán Rt. kiadása, 1910 körül. Dekoratív, üvegezett fa keretben.
62x82,5 cm ..........................................................................................................................................19 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

10866.1826. Orsova, Bánát. Litográfia. Weg nach Alt-Orsova. Bannat.". Adolph Kunike: Zwey hundert
vier und sechszig Donau-Ansichten. c. könyvéből. 35x25 cm Üvegezett keretben ............................16 000

10867.Canaletto festménye után, metszette Fischer L.H.: Schlosshof (Schloss Hof), cs. kir. nyaraló a
magyar határon, 1870-1900 körül. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, lap széle foltos.
Üvegezett, kopott fa keretben. 21x42 cm ..............................................................................................8 000

10868.Than Mór (1828-1899) festménye után: Deák Ferenc portréja. Heligravűr, papír, jelzett a
heliogravűrön. 18x14 cm .......................................................................................................................2 000

10869.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - Fesca: Vágvölgye Lipótvára, Galgóc, Gróf Erdődy
várával, acélmetszet, foltos, paszpartuban, 13,5×19 cm ......................................................................2 000

10870.Ludwig Rohbock (1820-1883)- Johann Poppel (1807-1882): Esztergom. Gran. Acélmetszet, papír,
jelzett a metszeten, üvegezett fakeretben, 12×16 cm ...........................................................................2 400

10871.Ludwig Rohbock (1820-1883): Gödöllői kastély. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten, üvegezett
fakeretben, 12×16 cm ...........................................................................................................................2 400

10872.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. M. Kolb: Kilátás a Várkapuból Budán. Blick durchs
Burgthor in Ofen, Pest, Lauffer és Stolp, acélmetszet, papír, jelzett a dúcon, kissé foltos, 13x10,5
cm .........................................................................................................................................................1 600

10873.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883)- Földvár (Marienburg, Erdély) romjai. színezett
acélmetszet, papír, paszpartuban, üvegezett keretben, 12x17 cm .......................................................5 000

10874.cca 1860 Ludwig Rohbock (1820-1883)-Georg Michael Kurz (1815-1883): Pécs városa, Pest,
Lauffer és Stolp, acélmetszet, jelzett a dúcon, 12x17 cm, teljes: 32x24 cm .........................................1 800

10875.Raimondi, Marcantonio után, XIX. sz ismeretlen művész alkotása: Herkules és Anteusz.
Heliogravűr, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett fa keretben, kereten apró sérüléssel. 32,5*21,5 cm .......9 500

10876.cca 1840 Mayer Vendégfogadója a Vadászkürthez" - Kőnyomatos reklámlap üvegezett keretben.
Középen a hotel litografált látképével, Mayer's Gasthof - Mayer Vendég Fogadoja", ,,Hotel Mayer -
Albergo Mayer, Pesth, Kleinbruckgasse zum Jägerhorn" felirattal. A látkép mérete 14,5 x 11,7 cm.
A lapméret 21 x 17,7 cm, hátoldalán négy nyelvű reklám szöveg ......................................................13 000

10877.1898 Munkácsy Mihály: Vor dem Strike, Verlag von Rich. Bong Berlin, rotációs fametszet, 30×47
cm .........................................................................................................................................................3 000

10878.Weinmann, Márk (Weinmann, Markus) (1740 k.-1810 k., pozsonyi rézmetsző): Hervey Jakab
(Jamews Hervey, (1713-1758) portréja. Rézmetszet, papír. Jelzett a metszeten. Lap alján apró
szakadással. 12x7 cm ...........................................................................................................................2 800

10879.cca 1800 Rézmetszetű szentkép 18x9 cm ............................................................................................3 000
10880.cca 1800 Kurdschi Banian (Mocha costume 18th century) + jemeni arab. 2 db rézmetszet 2

enrgavings 10x17 cm ............................................................................................................................5 000
10882.cca 1800 4 db régi metszet, papír, feltehetően illusztrációk Michel Eyquem de Montaigne

Gedanken und Meinungen über allerley Gegenstände c. könyvéből. Részben foltos, körbevágva. 3
db papírra v. vékony kartonra kasírozva. 12,5x7 és 13x8 cm közötti méretben. ..................................3 000

10883.cca 1800 A Szerémségi barlangok 4 db rézmetszet kartonon 17x15 cm .............................................8 000
10884.cca 1830 Vác acélmetszet. j.n. 11x15 cm .............................................................................................3 000
10885.Sibmacher, Johann (?-1611): Karl von Mansfeld (1543-1595) német-római birodalmi tábornok

portréja (Carolus Furst und Grave zu Mansfeldt, Kay. Ma. Krigsobrister, 1665). Rézmetszet, papír.
16x12 cm ...............................................................................................................................................2 800

10886.cca 1800 Kaukázusi népek 2 db rézmetszet / Cacucasian people 2 enrgavings 26x20 cm .................5 000
10887.Mozart portré. Fametszet, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fa keretben. 10,5×8 cm ..............................1 600
10888.De la Roche - William French (1815-1898): Napoleon 1814. Acélmetszet, papír, a lap széle kissé

sérült, foltos, 18,5x14 cm ......................................................................................................................2 000
10889.cca 1830 3 db rézmetszet: Dél-afrikaiak 15x22, egy beduin törzs, 16x15 cm. St Helena 13x8 cm ......4 000
10890.Szlovák, cseh, magyar, stb 15 db népviseleteket ábrázoló szitanyomat. 34x25 cm .............................3 000
10891.Horváth János (1769-1835) püspök litografált képe. 15x20 cm ............................................................2 000
10892.Carl Joh. Christ. Mayer (1782-?). Litográfia, papír, olvashatatlan jelzéssel a litográfián. Buda,

Szakmáry József litográfiája. lapszéli apró foltokkal, 41x29 cm ...........................................................2 000
10893.cca 1840 Dunai látkép acélmetszet  Donaulandschaft. J. Richter Ignaz Raffalt után Triest, V. der

Kunstl. Anstalt des Österreichischen Lloyd, 1856 20x14 cm Szakadással ...........................................3 000
10894.18 db Boccaccio illusztráció: François Boucher, Charles Eisen és Hubert François Gravelot

rézmetszeteivel és könyvdíszeivel 1757-ben megjelent Londoni Boccaccio-kiadás után készült
nyomatok, az 1931-ben a Könyvkedvelők kiadásában megjelent Boccaccio kötetekből. Foltos. 12x7
cm .........................................................................................................................................................9 000

10895.cca 1800-1900 6 db metszet (Életképek, portrék, látkép) klf. technikák, papír, egyik foltos és kissé
sérült, 9,5x7 és 17x23 cm közötti méretben ..........................................................................................3 000

10896.Angelika Kauffmann (1741-1807) festménye után, A.H. Payne metszése: Női portré, 1850 körül.
Acémetszet, papír, jelzett a metszeten. Üvegezett, dekoratív fa keretben, 15x12 cm ..........................2 000

10897.Karl Hemerlein (1811-1884) festménye után, W. French metszése: Mária Terézia Meytens
műtermében. Acélmetszet, paípr, jelzett a metszeten, 17x13 cm. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült
fakeretben. ............................................................................................................................................3 000
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10898.A. Carse (?-?): A brandenburgi kapu, Berlin, 1850 körül. Acélmetszet, papír, jelzett a metszeten,
11x16 cm. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben. .....................................................................2 600

10899.Jelzés nélkül: Elefántcsontból való torony (bibliai jelenet). Rézmetszet, papír. Üvegezett, dekoratív
fa keretben, 14,5x9,5 cm .......................................................................................................................2 600

10900.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravür, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett,
dekoratív fa keretben, 16x12 cm ...........................................................................................................3 800

10901.Franz Schubert portréja. Fametszet, papír, kissé foltos. Olvashatatlan jelzéssel. Üvegezett,
dekoratív fa keretben, 16x12 cm ...........................................................................................................2 600

10902.Christophe Léon Louis Juchault de Lamorici?re (1806-1865) francia tábornok portréja, 1866.
Litográfia, papír, jelzett a litográfián. Kissé foltos. 27x21 cm ................................................................2 000

10903.Hermann Kanzler (1822-1888) német tábornok, a Pápai Állam hadseregének parancsnoka, Paris,
Lemercier & Cie, litográfia, papír, jelzett a litográfián. Kissé foltos. 27x21 cm + 1 fakszimile levél ......4 000

10904.cca 1900 Kislány cicával. Olajnyomat, papír, jelzés nélkül. Kissé foltos. 50x37 cm .............................2 000
10905.cca 1900 Kislány galambbal. Olajnyomat, papír, jelzés nélkül. Sérült. Kissé foltos. 50x37 cm ............2 000
10906.Rókavadászat. Akvarellel színezett metszet, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fa keretben, 13x16 cm ..2 400
10907.Hanns Rhomberg (1819-1869) festménye után, J. Bauer metszése: A kis páciens (der kleine

Patient). Litográfia, papír. Jelzett a litográfián. Az osztrák művészeti egylet kiadása, 1865. Sérült.
54x45 cm ...............................................................................................................................................2 000

10908.Giovanni Antonio Boltraffio (1467-1516) festménye után, Carl Eduard Büchel (1835-1903)
metszése: Mária gyermekével, 1874. Rézmetszet, papír. Jelzett a metszetet alatt nyomtatva.
Foltos, kissé sérült. Eredetije az orsz. képtár tulajdona (Szépművészeti Múzeum). 27×20,5 cm .........2 000

10909.Róma, Piazza di Spagna, Szűz Mária oszlop (Colonne de l'immaculée conception sur la place
d'espagne)). Litográfia, papír. Jelzett a litográfián. Üvegezett, dekoratív fa keretben. 24x32,5 cm ......8 000

10910.1835 színezett rézmetszetű divatkép a Honművész folyóiratból, kissé foltos. Dekoratív üvegezett
fakeretben, 18,5x13 cm .........................................................................................................................3 000

10911.cca 1833 Lendvay Márton (1807-1858) mint Bánk bán, fametszet, papír, paszpartuban, 27,5x16,5
cm .........................................................................................................................................................1 200

10912.cca 1850-1890 Kriegswesen, illusztráció a Harmincéves háborúról, acélmetszet, papír, jelzés
nélkül, paszpartuban, 24,5x33 cm ........................................................................................................1 200

10913.cca 1880-90 Modes de Paris, divat metszet, színezett litográfia, üvegezett keretben, 21,5x15cm ......2 400
10914.August Stefan Kronstein (1850-1921): Nemzetközi művészeti kiállítás Bécsben, a kiállítás épülete

(Internationale Kunstausstellung in Wien: Das Ausstellungs-Gebäude). Fametszet, papír. Jelzett a
metszeten. Kisé foltos. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 21,5×31,5 cm ..............................................3 000

10915.Francois Hubert metszése, Claude Lefebvre (1632-1675) után: La Nouvelle Héloyse dédiée a Mme
de Damery, 1765. Rézmetszet, papír, jelzett nyomtatva a metszet alatt. 40x30 cm. Dekoratív,
üvegezett fakeretben. ............................................................................................................................8 000

10916.William Henry Bartlett (1809-1854)-Robert Wallis (1794-1878): Timber slide at "Les Chats" (Upper
Canada). Színes acélmetszet, papír. Jelzett a metszet alatt nyomtatva. 12x18 cm. Üvegezett,
dekoratív, kissé sérült fakeretben. ........................................................................................................2 600

10917.R. Alt (1812-1905): A' Temető Pesten. (Váci úti temető.(Ma már nem létezik.) Litográfia,
paszpartuban Buda-Pest előadva Alt Rudolf által c. könyvből. 12x18,5cm Jacob és Rudolf Alt
munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás alakulására. Különösen Rudolf részletes,
pontos rajzai, festői hatású városképei töltöttek be jelentős ösztönző szerepet a hazai
városkép-lithographia fejlődésében. Magyar szempontból ez az egyik legfontosabb művük, a
fővárosról megjelent első önálló képes album. A kőnyomatokat Rudolf Alt rajzai nyomán Franz
Xaver Sandmann készítette 14x19 cm .................................................................................................5 000

10918.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "Jöjjön el a te országod", fametszet, papír, jelzett a
metszeten, 28,5x20,5 cm ......................................................................................................................2 000

10919.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "Legyen meg a te akaratod", fametszet, papír, jelzett a
metszeten, 28,5x20,5 cm ......................................................................................................................2 000

10920.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "Ámen", fametszet, papír, jelzett a metszeten, 28,5x20,5 cm ...2 000
10921.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "Mindennapi kenyerünket", fametszet, papír, jelzett a

metszeten, 28,5x20,5 cm ......................................................................................................................2 000
10922.cca 1933 Dallos Hanna (1907-1944): "És bocsásd meg a mi vétkeinket", fametszet, papír, jelzett a

metszeten, 28,5x20,5 cm ......................................................................................................................2 000
10923.Arcolei csata. Színes rézmetszet, papír. Jelzett a metszeten. 22x29 cm. Üvegezett fakeretben. ........5 000
10924.cca 1750 Arkebúz gyártásához szükséges eszközök. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró

foltokkal. Paszpartuban. 34x21 cm .......................................................................................................2 400
10925.cca 1750 Arkebúz alkatrészei. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró foltokkal.

Paszpartuban. 34x21 cm ......................................................................................................................2 400
10926.cca 1750 Ágyúk készítése. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró foltokkal. Paszpartuban.

34x21 cm ...............................................................................................................................................2 000
10927.cca 1750 Gép. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró foltokkal. Paszpartuban. 22x33,5 cm ....2 000
10928.cca 1700 Riswick kastély ás kertje tervének látképe. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró

foltokkal. Paszpartuban. 20x28 cm .......................................................................................................2 800
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10929.cca 1743 Zászlók. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró foltokkal. Paszpartuban. 33x21 cm .2 000
10930.cca 1743 Iparművészeti alkotások. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Kisebb foltokkal.

Paszpartuban. 33x21 cm ......................................................................................................................2 000
10931.cca 1743 Iparművészeti alkotások és egyebek. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Apró

foltokkal. Paszpartuban. 32x20 cm .......................................................................................................2 000
10932.cca 1800 Ornamentikák, hieroglifák és egyebek. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Kissé

foltos. Paszpartuban. 34x22 cm ............................................................................................................2 000
10933.cca 1800 Horgonyok, fújtatók és egyéb szerszámok, műszaki eszközök. Rézmetszet, papír, jelzett

a metszeten. Kissé foltos. Paszpartuban. 23x34 cm ............................................................................2 000
10934.cca 1750 L'Abbaye de St. Martin erőd. Rézmetszet, papír. Paszpartuban. 21x28 cm / L'Abbaye de

St. Martin fortress, engraving, in passepartout .....................................................................................2 800
10935.cca 1750 Rochefort erőd. Rézmetszet, papír. Paszpartuban. 19,5x27 cm / Rochefort fortress,

engraving, in passepartout ....................................................................................................................2 800
10936.cca 1750 Roermond erőd. Rézmetszet, papír. Paszpartuban. 19,5x27 cm / Roermond fortress,

engraving, in passepartout ....................................................................................................................2 800
10937.cca 1750 Blaye erőd. Rézmetszet, papír. Paszpartuban. 19,5x27 cm / Blaye fortress, engraving, in

passepartout .........................................................................................................................................2 800
10938.cca 1750 Ambleteuse erőd. Rézmetszet, papír. Paszpartuban. 19,5x27 cm / Ambleteuse fortress,

engraving, in passepartout ....................................................................................................................2 800
10939.cca 1750 Beffort erőd. Rézmetszet, papír. Paszpartuban. 17x27 cm / Beffort fortress, engraving, in

passepartout .........................................................................................................................................2 800
10940.cca 1750 erőd. Rézmetszet, papír. Paszpartuban. 17x27 cm / fortress, engraving, in passepartout ...2 400
10941.cca 1750 Philisbourg erőd. Rézmetszet, papír. Paszpartuban. 17x27 cm / Philisbourg fortress,

engraving, in passepartout ....................................................................................................................2 600
10942.cca 1750 Maubeuge erőd. Rézmetszet, papír. Apró foltokkal. Paszpartuban. 17x25 cm / Maubeuge

fortress, engraving, a bit spotty, in passepartout ..................................................................................2 600

Kerámiák 
11000.Gorka Géza (1895-1971): Zöld fekete mintás váza. Kézzel festett, repesztett mázas cserép, jelzett

(Losonc), apró máz hibákkal, m:10 cm, d: 14 cm ...............................................................................30 000
11001.Noomi Backhausen (1938-2011): Kislány virágok között. Samottos fali kerámia, színes

üvegmázakkal. Apró csorba. Jelzett. 46x41cm ...................................................................................55 000
11002.Gorka Lívia (1925 - 2011): Váza. Fekete, narancs mázakkal festett kerámia, hibátlan. Jelzett:

Gorka Lívia. m:24,5cm ........................................................................................................................26 000
11003.Gorka Lívia (1925-2011): Androméda. Mázas kőagyag. Alján jelzett: GL monogram, valamint WF

1. m: 14,5cm .....................................................................................................................................100 000
11004.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Molett lány. mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 31

cm .......................................................................................................................................................20 000
11005.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17

cm .......................................................................................................................................................18 000
11006.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 15

cm .......................................................................................................................................................15 000
11007.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Figurális váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 20

cm .......................................................................................................................................................22 000
11008.Péter Ferenc: Zöld váza. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. 22 cm ................................3 000
11010.Segesdi Bori (?-): Tál. Mázas festett kerámia, jelzett, apró kopásnyomokkal, 26x26 cm .....................6 000
11011.Szilágyi Mária (1916-1979): Váza, mázas kerámia, jelzett: SZM, apró lepattanásokkal, m: 12,5 cm ...1 800
11012.Bokor István jelzéssel: Art deco figurális hamutál napozó női akttal. Fekete mázas kerámia, jelzett,

kis lepattanásokkal, mázhibákkal, 20x14,5x12,5 cm ............................................................................8 000
11013.Kovács Éva (1938-2017): Ülő lány, mázas kerámia, restaurált, jelzett, m: 14cm .................................7 000
11014.Kovács Éva (1938-2017): Coffos lány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 15cm ............................10 000
11015.Kovács Éva (1938-): Menyasszony. Mázas kerámia. Jelzés nélkül. Apró lepattanások, szoknyáján

szépen restaurált. m: 49 cm ................................................................................................................48 000
11016.Kovács Éva (1938-2017): Gondolkodó lány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 15cm ...................10 000
11017.Kovács Éva (1938-2017): Lány virágcsokorral, mázas kerámia, apróbb lepattanásokkal, jelzett, m:

22cm ...................................................................................................................................................12 000
11018.Kovács Éva (1938-2017): Coffos lány, mázas kerámia, lepattanásokkal, jelzett, m: 21cm ................10 000
11019.Kovács Éva (1938-2017): Kislány, mázas kerámia, Fején erősebb mázkopással, jelzett, m: 28cm ..14 000
11020.Kovács Éva (1938-2017): Kislány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 27cm ...................................12 000
11021.Kovács Éva (1938-2017): Ülő kislány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 23cm .............................12 000
11022.Kovács Éva (1938-): Csillagszemű lány, mázas kerámia, hibátlan, jelzett, m: 28cm .........................14 000
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11023.Gránit kerámia vizeskancsó, jelzett, kopásnyomokkal, m:13cm ...........................................................1 000
11024.2db Gránit söröskorsó, faqjansz, kopott, jelzett, m:12cm .....................................................................1 800
11025.Régi Gránit kőporcelán falra is szerelhető sótartó edény fa tetővel. Matricás, jelzett, kopással.

15x16 cm ...............................................................................................................................................4 000
11026.Gránit fajansz gyümölcsös tál, 2 db, jelzett, kopásnyomokkal, d: 16 és 18 cm .......................................800
11027.Art Deco lámpatest, labdázó skót terier, apró csorba, jelzés nélkül, m: 19cm ......................................5 000
11028.9 db népi kerámia tál, részben jelzett, (Váczi Karcag, Hódmezővásárhely stb.), d: 23-28 cm .............8 000
11029.3 db Váczi Karcag jelzésű népi kerámia tál, kopásnyomokkal, d: 30cm ...............................................5 000
11030.2db népi kerámia tányér, kopott, d:30,5cm ...........................................................................................1 800
11031.Mayer György Városlőd butykos, kézzel festett kerámia, mázrepedésekkel, kopott, sérült, jelzett, m:

24 cm ....................................................................................................................................................7 000
11032.Népi tányér, kézzel festett cserép, jelzett, kopott, csorba, d:23cm .......................................................1 800
11033.Hollóháza jelzett népi dísztányér, kézzel festett cserép, kopott, áz6lepattanásokkal, d:23cm .............2 800
11034.Apátfalva jelzett népi tányér, kézzel festett cserép, kopott, mázrepedésekkel, d:22,5cm ....................2 800
11035.Népi köcsög, jelzett, kopott, mázas kerámia, m:15cm ..........................................................................1 600
11036.2db népi bögre, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, kopott, mázlepattanások, pici

csorba 1930 körül, m:12,5cm ................................................................................................................3 000
11037.2db Hódmezővásárhelyi kerámia, jelzett, kopásnyomokkal, m:12 és 19 cm ........................................4 000
11038.Népi kerámia korsó, kézzel festett, jelzett. Apró kopások, máz csorbák m:28cm .................................1 200
11039.3db mini népművészeti köcsög, kézzel festett kerámia, kopott, mázrepedt, apró lepattanásokkal, m:

cca. 8cm ................................................................................................................................................1 000
11040.Népi váza, színes mázakkal festett cserép. Kopott, m: 37cm ...............................................................1 200
11041.Vegyes kerámia tétel, (Korond butykos, ismeretlen cica kerámia, Oláh István Hódmezővásárhely

váza) Kopott, mázrepedésekkel, apró csorbákkal. Részben jelzett. m: 13 és 25 cm között. ................1 000
11042.Hódmezővásárhelyi Oláh István által festett kancsó, színes mázakkal festett kerámia, jelzett,

kopott, m: 22cm .....................................................................................................................................3 000
11043.Hódmezővásárhelyi kettős szilke fedővel, színes mázakkal festett cserép, jelzett: Mónus Ferenc.

Kopott, m: 22cm ....................................................................................................................................3 600
11044.PF jelzéssel: Vízköpő. kerámia, kopott, m:29cm ................................................................................15 000
11045.Retro kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m. 16 cm ..............................................................3 000
11046.Iparművészeti Vállalatos Gorka kaspó, mázas kerámia, jelzett, mázrepedésekkel, m: 11 cm .............3 200
11047.Retró gömb váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m:10cm ............................2 000
11048.Retró Tófej váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m:31cm .............................6 000
11049.Retró Tófej váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m:18cm .............................2 400
11050.Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 27 cm ................................................................4 000
11051.Retro kerámia váza. Kézzel festett mázas kerámia m: 21 cm ..............................................................4 000
11052.Iparművészeti Vállalatos Gorka mázas kerámia edény, jelzés nélkül, kopásnyomokkal,

119x13.5x12 cm ....................................................................................................................................4 000
11053.Fratelli Fanciullaci retró kerámia tál, jelzett, kopásnyomokkal, d:15cm ................................................2 000
11054.Német retró kerámia papagájos falikerámia, apró sérülésekkel, jelzés nélkül, 29x18cm .....................4 000
11055.Retró mázas kerámia váza, jelzés nélkül, alján kis lepattanással, mázrepedésekkel, m: 22 cm ..........1 000
11056.Szögletes szószos kerámia tál, Koós féle Miskolci Kőedénygyár 1890-1900, jelzett,

mázkopásokkal, 27x27cm .....................................................................................................................3 000
11057.Nagy méretű német kerámia dísztál, 1966, jelzett, mázrepedésekkel, Rotary Club Mülheim-RRuhr,

d:38cm ................................................................................................................................................10 000
11058.Lány, kerámia, jelzés nélkül, sérült, m: 27 cm ......................................................................................1 000
11059.Kerámia söröskorsó fém fedéllel, matricás, apró lepattanással, m: 16,5 cm ........................................1 000
11060.Mázas kerámia süteményes készlet, 1 db nagy tál + 3 db kicsi, lepattanásokkal, d: 20 cm, 29×25

cm .........................................................................................................................................................2 000
11061.Retro elefánt fej formájú váza, mázas kerámia, alján jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 14 cm ...........4 000
11062.Kerámiafej, jelzés nélkül, kopott, m:23cm .............................................................................................2 000
11063.Kerámia váza, barna mázas, kopott, jelzés nélkül, m:22cm .................................................................3 000
11064.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11065.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11066.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11067.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11068.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary, sérült, m: 7 cm .................................................1 000
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11069.Őzike, színes mázakkal festett kerámia, kopott, apró lepattanások, jelzés nélkül. m: 10 cm ...............3 000
11070.Vegyes kerámia tétel, 3 db falitányér, 1 db bögre, kopásnyomokkal, d: 8,5 és 16,5 cm, m: 10 cm ......2 800
11071.Virágmintás fali tányér, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, d: 22 cm ............................................2 400
11072.Falra akasztható mázas kerámia dísztányér tétel orvosi témakörben (10db) .......................................1 200
11073.Alfredo Sosabravo (1930-): Havannai Gitár Fesztivál, 1982, mázas kerámia, alján jelzett, apró

kopásnyomokkal, m: 18 cm ...................................................................................................................1 600
11074.Orosz kerámia teás készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan .................................................................6 000
11075.Német füles retró váza, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:27 cm ...............................2 400
11076.V&B magyar mintás fajansz tál. Kopott mázzal. Jelzett d: 17 cm .........................................................2 000
11077.Betlehem, terrakotta, jelzett: G.Cs. Apró lepattanásokkal. d: 24cm ......................................................4 000
11078.Medimpex patikai edény. fedő nélkül, alján kis lepattanással m:17 cm ................................................3 000
11079.Színes mázakkal festett, retró kerámia kaspó. Jelzett, d: 24 cm, apró mázhibákkal, csorbával. ..........2 800
11080.Debreczeni és Pelcz Kerámia, Szilvásvárad, Hungary. 1999. Táncoló nők, aranyozott kerámia,

kopott, m:22cm ......................................................................................................................................7 500
11081.Csalikancsó. Feliratos, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, sérülésekkel 21 cm .............................5 000
11082.Olasz mázas kerámia figurális italos palack, dugóval, tartalommal. Kézzel festett, jelzett, kis

kopással, m: 18 cm ...............................................................................................................................3 000
11083.Ónfedeles kerámia kiöntő, jelzett, kopott, m: 22cm ..............................................................................3 000
11084.Virágmintás füles kerámia korsó, kézzel festett, kopásnyomokkal, m: 24 cm ......................................3 000
11085.Wilhelmsburg jelzett kerámia tányér, 5db, sérült, d:24cm .....................................................................4 000
11086.Olvashatatlan jelzéssel: Art Deco harmonikázó fiú. Mázas kerámia, kopásnyomokkal, m:14,5cm ......9 000
11087.Ágymelegítő, angol, kerámia, jelzett, fedelén apró csorba, m:26cm .....................................................2 800
11088.Japán hamutál és szódás kancsó, kerámia, Suntory Whisky márka feliratával, hibátlan, jelzett,

21x16cm, m:17cm .................................................................................................................................5 000
11089.Kínai kerámia váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kis mázrepedéssekkel, m: 47 cm .............................9 000
11090.2 db ón fedeles kerámia sörös kupa .....................................................................................................3 000
11091.Herend village pottery váza és tálka. Kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 19 cm ........3 000
11092.Fatörzs váza, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m:40cm ........................................................................4 000
11093.Kerámia elefánt illóolaj párologtató, hibátlan, m:15cm ..........................................................................5 000
11094.HR jelzett indián fali maszk, kerámia, 15x11cm ....................................................................................4 000
11095.Kerámia kályhacsempe, figurális jelenettel, Országos Takaréppénztár, Budapest felirattal,

repedéssel, 25x22cm ............................................................................................................................3 000
11096.Zsír tartó fedeles kerámia edény, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:20cm .........................................2 000
11097.Vegyes mini kerámia tétel, korsók, vázák, kopott, apró lepattanások, 15db, m: 6-10cm ......................4 000
11098.Kerámia kiöntő Bevi Anna felirattal, kopott, jelzés nélkül, m:10,5cm ....................................................3 000
11099.Jugendstil vizes készlet, 4 személyes, kerámia, réz, jelzés nélkül, m:9-23cm .....................................8 000
11100.Régi fajansz olaj ecet tartó üvegbetéttel, kopott, jelzett, m:27cm .......................................................15 000
11101.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11102.Panda formájú persely, kézzel festett cserép, lepattanásokkal, kisebb sérülésekkel, m: 24 cm ..........1 000
11103.Niederselters Nassau antik ásványvizes flaska, keménycserép, XIX. sz. Jelzett, kisebb

sérülésekkel, hibákkal, m: 29 cm ..........................................................................................................2 000
11104.Maruhon Wahe japán citromfacsaró, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal,

11,5x10,5 cm .........................................................................................................................................3 600
11105.Wilhelmsburg virágmintás tálka, mázas kerámia, jelzett, kisebb lepattanásokkal, kopásnyomokkal,

19x14,5 cm ............................................................................................................................................2 400
11106.Mázas kerámia kutya, jelzés nélkül, lepattanással, m: 17 cm + mázas kerámia tojástartó, jelzett,

apró hibákkal, 23,5x17 cm ....................................................................................................................1 600
11107.Francia amfóra váza, gazdagon díszített, kézzel festett majolika. Jelzés nélkül, talapzatán felirattal

("Coupe Voix du Nord"), apró lepattanással, kopásnyomokkal, m: 37,5 cm .........................................3 000
11108.Figurális hamutartó őzzel, mázas kerámia, Hévíz jelzéssel, kis kopással, 13,5x11,5 cm ....................2 000

Porcelán
11109.Zsolnay Török János(1932-1996): Hárfázó. Eozin mázas porcelán fajansz, jelzett, 1970 körül,

sérült, restaurált. m: 32 cm ..................................................................................................................46 000
11110.Herendi porcelán Déryné (Déry Istvánné Széppataki Róza (1793-1872), kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 21 cm. az első magyar opera-énekesnő, a vándorszínészet korának legnépszerűbb
színésznője. Legnagyobb sikereit énekes szubrettként aratta. ...........................................................26 000

11111.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, másod osztály, m: 32 cm ...............26 000
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11112.Herendi, Boldogasszony, fehér mázas porcelán, jelzett, hibátlan m: 25 cm .......................................20 000
11113.Epiag Pirkenhammer fedeles díszváza, kobaltkékkel festett porcelán, plasztikus arannyal díszítve,

kopott, jelzett, m: 26cm, oldalán babérkoszorúban két keresztbe tett égő fáklya E betűvel
körbefogva, amely feltehetően "egyetértésre" utal. 1920-1930 körül. .................................................24 000

11114.Antik japán Satsuma jellegű váza, kézzel festett fajansz, jelzett, kopott, mázrepedésekkel, m: 46
cm .......................................................................................................................................................36 000

11115.Hollóházi Szász Endre porcelán medál, matricás, bőrkeretben jelzett, kopásnyomokkal, h: 6 cm .......5 000
11116.Hollóházi Szász Endre porcelán medál, matricás, bőrkeretben jelzett, kopásnyomokkal, h: 6 cm .......5 000
11117.Hollóházi Szász Endre tervezte dekorral porcelán plakett fakeretben. d: 5,5 cm, ................................5 000
11118.Olvashatatlan jelzéssel: Szász Endre női fej, üvegporcelán, díszdobozban, d:11cm ...........................4 000
11119.Slakov (Schlaggenwald) J.J. Lippert & V. Haas jelzett 4 személyes teás készlet, aranyozott

porcelán, erősen kopott, sérült, XIX. század első harmada. (4db csésze aljjal, kanna, cukortartó) ...10 000
11120.Carlsbad kínai mintás készlet, tál + 6 db tányér. Kézzel festett, benyomott jelzéssel, kopott,

25x18,5 cm és 14,5x14,5 cm ..............................................................................................................30 000
11121.Royal Worcester England antik angol teáskanna, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális

lepattanások, kopások, mázrepedések, jelzett, Anglia 1892, m:13cm, d:19cm ....................................7 000
11122.Hummel: Kápolna elött ülő kosaras kislány, kézzel festett fajansz, jelzett, kopásnyomokkal, apró

mázlepattanásokkal, mázrepedésekkel, m:14cm ...............................................................................20 000
11123.Hummel: Kéményseprő kisfiú, kézzel festett fajansz, jelzett, kopásnyomokkal, mázrepedésekkel,

m:10,5cm ............................................................................................................................................18 000
11124.Antik Minton teáscsésze aljjal, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, mázrepedésekkel,

csorbákkal, jelzett, XIX. század, csésze m: 6,5 cm, csésze alj d: 15 cm. ...........................................20 000
11125.Antik Altwien teáskanna, kézzel festett porcelán, jelzett, XIX. sz. első fele, fedele hiányzik, kopott,

lepattanásokkal, m: 9,5, d: 18,5cm .....................................................................................................10 000
11126.Antik Altwien csokoládés csészealj, kézzel festett porcelán, jelzett, d: 14 cm, XIX. század,

kopásnyomokkal. ................................................................................................................................10 000
11127.Herendi Déryné, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m:21 cm ....................................................26 000
11128.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 30 cm. .......................................24 000
11129.Herendi Lenin porcelán büszt, fehér mázas és biszkvit, kopásnyomokkal, jelzett, m: 17 cm .............14 000
11130.Herendi táncoló juhász, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 29,5 cm ...................................................20 000
11131.Herendi porcelán Olimpiai emlék, London 2012, porcelán, hibátla, original dobozban, jelzett, d: 9cm

...............................................................................................................................................................8 000
11132.Herendi 1943, csizmás fiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 21 cm ..................................................12 000
11133.Herendi Erkel Ferenc mellszobor, fehér mázas, jelzett, (Tervező:Jenő Hanzély (1919-2000)

hibátlan. 23 cm ......................................................................................................................................9 000
11134.Herendi Kleopátra, fehér mázas, jelzett (csak mélynyomás), hibátlan, m:25 cm ..................................8 000
11135.Herendi Léda és a hattyú. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 9,5 cm .........................................................5 000
11136.Herendi 1943 igazmondó juhász, kézzel festett porcelán, jelzett, ragasztott, m:10cm. ........................3 000
11137.Herendi szunnyadó fiú csigával, kézzel festett, jelzett, csiga csápjai letörve, m: 9 cm .........................8 000
11138.Herendi baltás fiú, fehér mázas, benyomott jelzéssel, kisebb repedéssel, m: 15 cm ...........................2 000
11139.Herendi Viktória mintás, fonott kosár nyomott porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m:16, d:16cm ......20 000
11140.Herendi Viktória mintás porcleán bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, rózsán hiányok. d: 12 m ..........4 000
11141.2 db Herendi Viktória bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7x7x8 cm ....................................10 000
11142.Herendi Viktória mintás füles tálka, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, 16x9cm .........................6 000
11143.Herendi Viktória mintás nagy méretű tojás bonboniere, jelzett, hibátlan, 17x12x11 cm .....................18 000
11144.2 db Herendi Viktória mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12x9 cm ........................................3 000
11145.Herendi Viktória mintás tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d 11 cm .................................................3 000
11147.Herendi Viktória mintás porcleán bonbonniere, rózsával. Mini csorbával a rózsán, mázrepedéssel.

Kézzel festett, jelzett. d: 7,5 cm ............................................................................................................6 000
11148.Herendi porcelán tavirózsa. Kézzel festett, jelzett, kis lepattanással. 14 cm ........................................6 000
11149.Herendi porcelán rózsa. Kézzel festett, jelzett (Herend Hungaria 1943 + benyomott jelzés), apró

lepattanásokkal, 8x8 cm ........................................................................................................................2 600
11150.Herendi porcelán rózsa. Kézzel festett, jelzett (Herend Hungaria 1948 + benyomott jelzés), sérült,

ragasztott, 16,5x13 cm ..........................................................................................................................3 000
11151.Herendi porcelán nyuszi, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 10 cm ........................................5 500
11152.Herendi fehér mázas hattyú, jelzett, hibátlan, m: 11 cm .......................................................................5 500
11153.Herendi liba. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15x11 cm .........................................................................6 000
11154.Herendi nyuszik. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 9 cm .....................................................................5 000
11155.Herendi madárka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 12x7,5 cm ...............................................................3 000
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11156.Herendi pillangó levélen. Kézzel festett, jelzett, apró lepattanással 8x8 cm .........................................3 000
11157.Herendi faágon ülő madárpár. Kézzel festett, jelzett (125 éves jubileum), alján apró gyári hibákkal,

m: 9,5 cm ..............................................................................................................................................6 000
11158.Herendi 1942 lepke a virágon, kézzel festett, jelzett, egyik szirom letörve, m: 12 cm ..........................8 000
11159.Herendi porcelán nyuszi. Kézzel festett, jelzett (Herend Hungaria 1946 + benyomott jelzés), kis

kopással, 15x7,5x10,5 cm .....................................................................................................................8 000
11160.Herendi virágmintás bonbonier. Kézzel festett, jelzett (Herend Hungary 1940 + benyomott jelzés),

sérüléssel, kisebb kopásnyomokkal, 12x8x4,5 cm ...............................................................................8 000
11161.Herendi ZOVA mintás váza, jelzett, kopott, talpán csorba és ragasztás. m: 33cm .............................24 000
11162.Herendi, Óherendi porcelán tojás. Kézzel festett, jelzett, kis kopással. 11 cm .....................................9 000
11163.Apponyi mintás Herendi porcelán óra quartz óraszerkezettel és aranyozott lábakkal hibátlan

állapotban. 15x24x5cm .......................................................................................................................38 000
11164.Herendi virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ...................................................6 000
11165.Herendi paradicsom madaras mintás süteményes tányér 4db, kézzel festett porcelán, jelzett,

kopott, d: 15 cm .....................................................................................................................................8 000
11166.Herendi virág és népi mintás cigaretta tartó, kézzel festett porcelán, jelzett, egyiken: Terv festés: K.

Holéczy, repedéssel, kopott, m:6cm .....................................................................................................5 000
11167.Herendi 1942 kínai fugura, csikknyomó, kézzel festett kerámia, csorba, jelzett, m:5cm ......................1 000
11168.Herendi virág mintás fűszertartó, kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 31 cm ............................18 000
11169.Herendi porcelán gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal d: 12 cm ..................................4 000
11170.Herendi porcleán kagyló formájú, virág mintás tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22x24 cm ............10 000
11171.Herendi csipkebogyó mintás cukortartó. Kézzel festett, jelzett, rózsán apró lepattanás 13x11 cm ......5 000
11172.Herendi virágos vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7 cm ...........................................................1 200
11173.Herendi Rothschild mintás porcelán tál, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, lepattanással,

25×25×5 cm ..........................................................................................................................................1 000
11174.Herendi zöld virágmintás, 5 személyes süteményes készlet, kézzel festett porcelán, jelzett,

kopásnyomokkal. d:17-26cm ..............................................................................................................20 000
11175.Óherendi virág mintás váza, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m:8,5cm ...................................4 000
11176.Óherendi virág mintás tányér, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, d:20,5cm .................2 000
11177.Óherendi Tertia virág mintás tányér, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, d:17cm ..........1 800
11178.Óherendi Tertia virág mintás tányér, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, d:18,5cm .......1 800
11179.Óherendi Tertia virág mintás tányér, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, d:25cm ..........2 000
11180.Herendi Terus Rust mintás porcelán vázácska. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással. 6,5 cm .....3 000
11181.Herendi virágmintás talpas kínáló tálca, kézzel festett porcelán, benyomott jelzéssel és festett

festő névvel: Szabó Zsuzsa. Kopott, m: 8cm, d: 26x20 cm. ...............................................................20 000
11182.Herendi petrezselyem mintás bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, jelzett, lepattanással a rózsán. d:

11, m: 10 cm .........................................................................................................................................6 500
11183.Herendi virágmintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 19 cm .................6 000
11184.Zsolnay 6 személyes teáskészlet, aranyozott díszítéssel, kopott, jelzett. ...........................................18 000
11185.Zsolnay porcelán 9 személyes teás készlet tejkiöntő nélkül. Matricás, jelzett, kopásokkal. ...............20 000
11186.Zsolnay étkészlet 3x6 db tányér. Kézzel festett, jelzett, egy két minimális kopással ..........................20 000
11187.Zsolnay 6 db mokkás csésze aljjal, 1 db mokkás kiöntő. Mázalatti kobaltkékkel festett virágok,

máz feletti aranyozással, jelzett, kopásnyomokkal, pár csorbával. .....................................................18 000
11188.Zsolnay étkészlethez való tálak, sószórók, kiöntők. Matricás, jelzett, egy két minimális kopással .....10 000
11189.Zsolnay virágmintás 4 személyes teás készlet. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal, apró

lepattanással. ......................................................................................................................................10 000
11190.Vegyes hiányos Zsolnay étkészlet, matricás porcelán, kopott, jelzett. .................................................9 000
11191.Zsolnay porcelán teás készlet. Matricás, jelzett, hiányos (csak 5 személyes), kopásokkal. .................6 000
11192.2db Zsolnay pöttyös bögre, kopott, jelzett, m:9cm ................................................................................5 000
11193.Zsolnay nagyméretű bögre, kézzel festett porcelán, kopott, jelzett, m:10cm ........................................1 600
11194.2db Zsolnay teáscsésze, matricás porcelán, kopott, jelzett, m:7cm, d:16cm .......................................5 000
11195.Hiányos Zsolnay teás készlet, matricás porcelán, kopott, jelzett. .........................................................5 000
11196.Zsolnay fűszertartó, salátás tál (hajszál mázrepedés), sültestál, matricás, jelzett, kopásokkal. ...........4 000
11197.Zsolnay fedeles kiöntő, matricás, jelzett, kopásokkal, a fedélen tűzrepedéssel. m: 18 cm ..................3 000
11198.Zsolnay mokkás csésze Kékes szálló motívumával, matricás porcelán, jelzett, kopott m:4cm ............1 400
11199.Zsolnay szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 35 cm ..............................................16 000
11200.Zsolnay kislány kosárral, pajzspecsétes jelzéssel, apró kopások, eozin mázas, m:8 cm (tervezte:

Sinkó András) ........................................................................................................................................6 000
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11201.Zsolnay porcelán fát szedő kisfiú, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal,
kopásnyomokkal,15×13,5 cm ...............................................................................................................4 800

11202.Zsolnay páros galamb, (tervezte: Sinkó András (1901-1976)), kézzel festett porcelán, kopott, jelzett.
m: 11 cm ...............................................................................................................................................2 400

11204.Zsolnay tyúkot etető kislány. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 10,5x9x4 cm ........................2 600
11205.Zsolnay porcelán váza. Kézzel festett, jelzett BWK. kopásokkal. 11 cm ............................................16 000
11206.Zsolnay virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 30 cm ........................................................8 000
11207.Zsolnay virág mintás váza és kaspó. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel m:13 cm, d:14cm .......6 000
11208.Zsolnay virág mintás váza. kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:26,5 cm .................................................6 000
11209.Zsolnay tálka, BM Korvin Ottó Kórház 1949-1969 aranyozott felirattal, porcelán, kopásnyomokkal,

9x13cm ..................................................................................................................................................6 000
11210.Zsolnay búzavirág mintás bonbonniere Kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal.10x10 cm ..................5 000
11211.Zsolnay virág mintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, kopottas, 10,5x10,5x6cm .................4 000
11212.Zsolnay virágmintás porcelán mini kaspó, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, m: 5,5 cm, d: 5,5 cm ...2 000
11214.Zsolnay búzavirágmintás porcelán bonbonier, kézzel festett, jelzett, kopott, 7,5x7,5 cm .....................4 000
11215.Zsolnay pillangó mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 8 cm .............................................2 000
11216.Zsolnay eozin váza, repedt, jelzett, m:16,5cm ......................................................................................3 000
11217.Zsolnay virágmintás, matricás porcelán kaspó, m:5,5cm .....................................................................1 200
11218.Zsolnay pillangó mintás porcelán dobozka és tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 8x8 cm, 12x8

cm .........................................................................................................................................................3 800
11219.Zsolnay virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel m: 12 cm ....................................3 000
11220.Zsolnay porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, minimális kopással ( dr. Ráczné Futó ...) 7 cm .............2 000
11221.Zsolnay virágmintás, bordás, kaspó, kopásnyomokkal, jelzett, d:14cm ................................................3 800
11222.Zsolnay búzavirág mintás fali disz tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 17 cm ................................2 000
11223.Zsolnay butykos, népi mintával, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m: 11,5 cm .................................1 800
11224.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan,

m: 26 cm .............................................................................................................................................10 000
11225.Hollóházi Szász Endre mini plakett 6x4cm, bársonyra applikálva, keretezve, 23x20cm ......................6 000
11226.Hollóházi Szász Endre tervezte dekorral porcelán plakett fakeretben. d: 5,5 cm, ................................5 000
11227.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán bonbonniere. "Hal", matricás,

jelzett, kopással. 14x9 cm .....................................................................................................................5 000
11228.Hollóházi Szász Endre által tervezett bonbonniere. Matricás, jelzett, kopásnyomokkal. 9x7,5 cm ......3 000
11229.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített tégely és tálka, matricás, csorba, jelzett,

5,5x6 cm, d:8cm ....................................................................................................................................3 600
11230.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán tál. Matricás, jelzett, hibátlan, d: 20 cm .......................3 000
11231.Hollóházi Jurcsák László által tervezett váza, Vénusz születése. Matricás, jelzett, minimális

kopással m:37 cm .................................................................................................................................6 000
11232.Hollóházi Jurcsák László által tervezett bonboniere. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 12 cm. ...................3 000
11233.Hollóházi Erika porcelán étkészlet. 6 személyes, kézzel festett, jelzett, egy két minimális kopással.

.............................................................................................................................................................40 000
11234.Hollóházi ibolya mintás 6 személydes teáskészlet, matricás porcelán, egy apró lepattanás a

csészén, jelzett. ...................................................................................................................................10 000
11235.Hollóházi MALÉV szignós virág mintás kávés szett dobozban, matricás porcelán, jelzett, hibátlan. .10 000
11236.3db Hollóházi falitál, 1db Apátfalvi tál, kézzel festett porcelán, mázrepedésekkel, kopott, csorba,

jelzett d:19-24 cm ..................................................................................................................................5 000
11237.2db Hollóháza jelzett népi dísztányér, kézzel festett porccelán, kopott, mázlepattanásokkal, d:23cm

...............................................................................................................................................................4 000
11238.3 db Hollóházi porcelán sörös korsó fém tetővel, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm ....3 000
11239.Hollóházi fajansz bonbonnier, jelzett, kopott, tűzrepedésekkel, d:10cm ...............................................3 000
11240.Népi motívumos Hollóházi porcelán butykos, matricás, jelzett (kopott, de kivehető), apró

kopásnyomokkal, m: 23 cm ...................................................................................................................2 800
11241.Hollóházi Mélyépterv tolltartó tálka h:22cm, angyalka, m:8,5cm, kopott, jelzett. ..................................2 000
11242.Hollóházi pálinkás készlez dobozban, matricás porcelán, jelzett, hibátlan. ..........................................2 000
11243.Hollóházi porcelán görög mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kevés kopással. m:21 cm .....................2 800
11244.Hollóházi Virág mintás kaspó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d:13,5 cm, m: 11,5 cm .........................2 000
11245.Hollóházi virág mintás dobozka. Matricás, jelzett, hibátlan 9x7x4 cm ..................................................2 000
11246.Hollóházi Erika mintás porcelán bonbonniere rózsával. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 12 cm ......2 400
11247.Hollóházi retro kévés csészék aljjal 6 + 6 db, matricás, jelzett minimális kopással ..............................2 600
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11248.Hollóházi porcelán váza virág dekorral, kézzel festett, jelzett, repedéssel m: 25 cm ...........................2 400
11249.Hollóházi porcelán levél formájú tálka. Kézzel festett, jelzett, kevés kopással. 20x17 cm ...................1 600
11250.Hollóházi porcelán váza, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 16,5 cm .............................1 800
11251.Hollóházi porcelán cukortartó, jelzett, matricás, kis kopásnyomokkal, d: 9 cm .....................................1 000
11252.Hollóházi porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, apró mázhibával. 19x13 cm .......................................1 000
11253.Hollóházi porcelán levélmintás dobozka, matricás, jelzett, hibátlan, 14×9×4 cm .................................1 800
11254.Hollóházi boros palack 6 db pohárral, Chinoin gyógyszergyár alkalmi kiadás. Matricás, jelzett,

helyenként mázrepedésekkel, csorbával, tisztításra szorul, m: 20 cm, 5,5 cm. Díszdobozban, a
doboz bélése foltos. ..............................................................................................................................1 200

11255.Hollóházi nagy méretű, kézzel festett huszár figura, jelzett, minimális kopással, 27x13cm .................7 000
11256.Hollóházi könyvet tartó nő, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, m:35cm ...................................6 000
11257.Jelzés nélkül: Áttört, virágos kínáló tál. Matricás, hibátlan. d: 19 cm ....................................................2 000
11258.Bavaria teás kanna. Matricás, jelzett, hibátlan. 27 cm ..........................................................................3 000
11259.Hollóházi zsiráf, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 19 cm ....................................................................4 800
11260.Hollóházi porcelán harlekin bohóc kislánnyal, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 21,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
11261.Hollóházi porcelán harmonikás fiú, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 14 cm ......................................2 000
11262.Hollóházi porcelán hegedűs fiú, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 14 cm ...........................................2 000
11263.Hollóházi porcelán trombitás fiú, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 14 cm ..........................................2 000
11264.Hollóházi porcelán balerina, kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 14 cm ...............................2 000
11265.Hollóházi viza pár, kézzel festett, jelzett, kopásokkal 23 cm .................................................................2 000
11266.Hollóházi kutya. Kézzel festett porcelán. Kopott. jelzett etikettel. m: 12 cm .........................................1 600
11267.Hollóházi matyó népviseletes lány, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 10,5 cm ...................................1 200
11268.Gránit konyhai edénykészlet, 5db, jelzett, kopásnyomokkal, d:13-22cm ..............................................4 000
11269.2 db Gránit retró mintás tányér. Jelzett, kisebb mázhibákkal, kopásnyomokkal, d: 24 cm ...................3 000
11270.Gránit fajansz fűszertartó, kézzel festett, jelzett, kopásokkal + 6 db bakelit szalvétagyűrű ..................1 600
11271.Drasche virágmintás porcelán teás készlet, jelzett, hiányos, lepattanással ........................................16 000
11272.Drasche porcelán focista, Volán SC felirattal, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ............9 000
11273.Drasche porcelán focista, festettlen, jelzés nélkül, gyári fibákkal, m: 27 cm .........................................6 000
11274.Drasche, kézzel festett festett porcelán bonbonnier, kopott, jelzett, d: 11cm .......................................2 000
11275.Drasche (Kispest) olvasó fiú porcelán figura, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 9,5 cm ..2 400
11276.Drasche porcelán váza. Kézzel festett, jelzett (Futóné Rácz ...) kevés kopással 9 cm ........................2 000
11277.Kőbányai porcelán babázó kislány. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m: 9 cm ........................................1 600
11278.Drasche porcelán nyuszik ernyő alatt, kézzel festett, jelzett, apró csorba, 5×5,5 cm ...........................1 800
11279.Drasche kislány a babájával, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:8 cm ...................................................2 000
11280.Drasche nő galambbal, fehér mázas, jelzett, kis kopással, m: 22,5 cm ................................................2 200
11281.Aquincum bólogatós porcelán kutya figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7,5 cm ..............................3 800
11282.Aquincum bólogatós porcelán cica figura. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 7,5 cm ................................3 800
11283.Aquincumi porcelán akt, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 16 cm .........................................2 000
11284.Aquincumi térdelő akt, kézzel festett, jelzett, apró kopás. m: 22 cm .....................................................1 800
11285.Aquincum fiú nyúllal. Kézzel festett porcelán. Kopott. Jelzett. m: 14 cm ..............................................1 600
11286.Aquincum porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, sérülésekkel, m: 7 cm, h:11 cm ...................................800
11287.Csehszlovák hagymamintás porcelán étkészlet, vegyesen, kopásokkal, jelzett. ................................34 000
11288.2 db kínai porcelán fookutya. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással. 7 cm ...........................12 000
11289.Fischer Ignác korsó, kézzel festett aranyozott porcelánfajansz, fragmentum, ragasztott repedt,

kopott, mázalatti kékkel jelzett, m:19cm, d:24cm ................................................................................11 000
11290.Royal Dux porcelán fajdkakas figura, kézzel festett porcelán, apró csorba, jelzett m: 14,5 cm ..........14 000
11291.Viktoria csehszlovák porcelán váza, irizáló réteggel, matrica: Jean-François Millet: Kalászszedők

(1857) című festményével díszítve. Jelzett. Kopott. m: 30cm ...............................................................8 000
11292.Mitterteich 6 db porcelán reggeliző készlet, csészékkel, aljakkal, tányérokkal, matricás, jelzett,

kopásokkal ............................................................................................................................................9 500
11293.Hutschenreuther porcelán kávés készlet, 6 személyes, csészékkel, aljakkal, kiöntőkkel,

cukortartóval, jelzett, kopásokkal ..........................................................................................................9 500
11294.Cseh mitológia jelenetes porcelán tányér, jelzett, hibátlan, d:24cm .....................................................9 000
11295.Potschappel 1872 Drezda jelzésű porcelán díszvázácska, kopott, repedt, m:12cm ............................8 000
11296.Limoges porcelán ragutál aljával, Aranyozott, kék festéssel. Jelzett, kopással d: 30 cm m: 20 cm ...12 000
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11297.Osztrák fajansz kaspó, plasztikus rózsákkal, jelzett, sérült, m:22cm ..................................................15 000
11298.Wedgewood angol fekete camea porcelán váza, jelzett, hibátlan, m:13,5cm .....................................12 000
11299.Meissen sültestál, porcelán, mázalatti kobaltkék hagymavirág mintával, jelzett: csillagos Meissen,

csorbákkal, lepattanásokkal, 44x38 cm ..............................................................................................13 000
11300.Meissen bonbonier és váza, kézzel festett porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, d:9.5cm, m:14cm .....10 000
11301.Pfeiffer & Lowenstein (P&L) Imperial Austria sültestál és tányér, kézzel festett porcelán, kopott,

jelzett, d:24 és 38cm .............................................................................................................................3 200
11302.The Hunter by Myott, vadászjelenetekkel díszített, máz alatti festéssel, jelzett porcelán étkészlet.

3x6 db tányér + kiínáló tálak. Egyik lepattanással. .............................................................................10 000
11303.Winterling Kirchenlamitz Bavaria 4 személyes reggelizőkészlet, cukortartó nélkül, matricás

porcelán, jelzett, hibátlan. ...................................................................................................................12 000
11304.Hummel: 2db kisfiú, kézzel festett fajansz, jelzett, kopásnyomokkal, mázrepedésekkel, sérült,

restaurált m:14-17cm ..........................................................................................................................10 000
11305.Kehely. Virág mintával. Aranyozott. XIX. sz. vége. Jelzés nélkül. Kopásokkal m: 14 cm .....................6 000
11306.Wallendorf porcelán díszváza, hibátlan, jelzett, m:30cm ......................................................................8 000
11307.Pándi Kiss János (1905-1981): Fürdőző lány, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m:22cm ................8 000
11308.Láng M. Budapest jelzéssel, tejes kanna, kézzel festett porcelán, kopott, lepattanás, m:12cm ...........5 000
11309.Bassano Italy porcelán rózsás fedeles urna váza. Kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal. 24 cm .......4 000
11310.Goebel német panda figura, festett fajansz, jelzett, hibátlan, m:5,5cm .................................................4 000
11311.Bécsi emlék pipa, kézzel festett porcelán, kopott, repedéssel, jelzés nélkül, cca. 13cm ......................3 000
11312.Fischer Emil cigarettakínáló, jelzett, kopásnyomokkal, m:6cm .............................................................3 400
11313.Antik teáscsésze, herendi jellegű, kézzel festett mintával, porcelán, jelzés nélkül, repedéssel,

kopásokkal, m:7cm, d:13,5cm ...............................................................................................................2 000
11314.Ludwigsburg jelzett porcelán váza, szőlő motívumos, matricás, kopásnyomokkal, m:24cm ................3 000
11315.Minitons porcelán szószos edények. Matricás, jelzett, egyik repedéssel 12-14 cm .............................2 000
11316.Antik angol fajansz teáscsésze és alj, XIX. sz. vége. Matricás, az aljon jelzett (BBW&M Mosaic +

benyomott jelzés), korának megfelelő kopásnyomokkal, apró mázhibákkal, m: 8 cm, d: 16 cm ..........1 800
11317.Távol-keleti mintával díszített süteményes tányér. Részben kézzel festett, benyomott jelzéssel,

mázrepedésekkel, kopásnyomokkal, d: 17,5 cm ..................................................................................1 000
11318.4 db vegyes porcelán, kerámia: Hollóházi Villért feliratos, népi motívumos porcelán kulacs,

matricás, jelzett, m: 21 cm + Hollóházi porcelán mókus, kézzel festett, jelzett, m: 14 cm + lengyel
porcelán korsó fém szerelékekkel, matricás, jelzett, m: 20 cm + fekete kerámia váza, jelzett
(Fazekas József Nádudvar), m: 22,5 cm ..............................................................................................2 000

11319.Ens porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, apró lepattanással, 7x5,5 cm .............................................2 000
11320.Kínai porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopással, 20x12 cm .....................................................2 000
11321.Versailles porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopással, 15x9,5x5 cm .........................................2 000
11322.Royal Dux porcelán őz, kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 10x6x11 cm ..................................1 600
11323.LFZ szovjet porcelán jegesmedve, kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 11 cm ................................2 000
11324.LFZ szovjet porcelán pingvin, kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 16 cm ........................................2 400
11325.Vietnámi sárkány mintás váza. Máz alatti kék festéssel, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 23,5 cm ......3 000
11326.Vegyes porcelán tétel, Hollóházi tálka, Aquincum kislány, Hollóházi Ludas Matyi, apró lepattanás,

kopásnyomokkal, vegyes méretben. .....................................................................................................2 800
11327.Alföldi porcelán, tál, Budapesti Orvosegyetem, jelzett, hibátlan 25,5x16cm .........................................1 400
11328.Capodimonte rózsák. Kézzel festett, jelzett, sérült. m:5 cm ..................................................................1 000
11329.Rosenthal porcelán váza, matricás, jelzéssel, apró kopásokkal, m: 14 cm ..........................................5 000
11330.Arzberg porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan m: 24 cm .................................................................2 400
11331.4db Jingdezhen Kína, fedeles teás bögre, kézzel festett porcelán. jelzett, kopásnyomokkal m: 14cm

...............................................................................................................................................................4 000
11332.3db leveses csésze, kézzel festett porcelán, mázrepedésekkel, kopott, csorba, jelzés nélkül, d:13

cm .........................................................................................................................................................4 000
11333.Rosenthal matricás porcelán tálka, kopott, jelzett, d: 23cm ..................................................................2 400
11334.2db kínai bölcs, porcelán, kopott, jelzés nélkül, m:4,5cm .....................................................................2 000
11335.2db porcelán ékszerdoboz, matricás, kopott, jelzett, m:4-5cm .............................................................3 000
11336.Román porcelán váza, matricás porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, m: 26 cm ....................................3 000
11337.Plasztikus, rózsás porcelán kínáló, jelzés nélkül, kopott, lepattanásokkal. ...........................................3 000
11338.Galamb etető, porcelán, kopott, jelzett, m:13cm ...................................................................................2 800
11339.Rosenthal porcelán tálka, kopott, jelzett, 9x6cm ...................................................................................1 000
11340.3 részes ételhordó, Püspök Fürdői Emlék, matricás porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal,

mázhibákkal, összetartó szíj nélkül, teljes méret:30x20cm ...................................................................5 000
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11341.Porsgrung porcelán tál, 2 db, levonóképes, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 17 cm .............................2 000
11342.Victoria Austria porcelán váza, matricás, jelzett, kis kopással, m: 19 cm .............................................2 000
11343.Kóreai kobaltkék teás készlet, porcelán, jelzett, kopásnyomokkal. .......................................................3 000
11344.Sörös korsó, mázas fajansz, ,,Hazám, hazám te mindenem" relief felirattal, jelzés nélkül, alján

sérülésekkel, m:17cm ...........................................................................................................................1 000
11345.Kínai 4 személyes mokkás készlet, matricás porcelán, kopott. ............................................................2 000
11346.Dr. Makle Szent Flóriánt a tűzoltók védőszentjét ábrázoló porcelán bili. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan d: 22 cm, m: 24 cm ..................................................................................................................3 600
11347.Szent Flóriánt a tűzoltók védőszentjét ábrázoló porcelán bili / kübli. Kézzel festett, jelzés nélkül,

lepattanássokkal d: 22 cm, m: 14 cm ....................................................................................................3 600
11348.Bareuther porcelán tál. Matricás, jelzett, apró karcokkal. 30 cm ...........................................................4 000
11349.Vileroy & Boch porcelán tálka. Laplau naiv képpel. Matricás, jelzett, hibátlan. d : 12 cm .....................2 000
11350.The Hunter by Myott, vadászjelenetekkel díszített, máz alatti festéssel, jelzett Myott porcelán

teáskészlet: Hiányos: kiöntő, 5db csésze, 6db alátét ............................................................................2 000
11351.Porcelán korsó, ón fedéllel. tűzoltó jelenettel. Matricás, jelzett, hibátlan 16 cm ...................................3 000
11352.Porcelán korsó, ón fedéllel. tűzoltó jelenettel. Matricás, jelzett, hibátlan 20 cm ...................................3 000
11353.Német rokokójelenetes mokkás készlet, matricás porcelán, 24 karátos arannyal futtatott, jelzett,

gyári mázhibákkal, kopásnyomokkal. ....................................................................................................4 000
11354.Orosz porcelán kecske, jelzett, kopott, m:24cm ....................................................................................1 800
11355.2db fajansz fali dísztányér, kopott, jelzés nélkül, d:25cm .....................................................................2 000
11356.Limoges kínálótál, porcelán, apró kopásnyomokkal, jelzett, 18x18cm .................................................4 000
11357.Régi porcelány parfümüs üvegcse, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 7cm ........................................2 000
11358.Emeletes porcelán sütemény kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, m:35cm ..................................................2 000
11359.Victoria Austria porcelán tál, fém füllel, kopott, jelzett, d:25cm .............................................................4 000
11360.Holland Delft porcelán váza, vízkőnyomokkal, jelzett, m:24,5cm .........................................................2 000
11361.Angol szószos kiöntő, matricás fajansz, jelzett, hibátlan, m:9cm ..........................................................2 000
11362.3db erotikus jelenetes német söröskorsó, kőedény, jelzett, hibátlan, m:13cm .....................................3 000
11363.Victoria szervíz készlet, matricás porcelán, jelzett, kopott, tálca mérete:22x16cm (Tejszín kiöntő,

cukortartó, mokkás kiöntő, tálca) ..........................................................................................................3 000
11364.3db matricás porcelán tojás, jelzés nélkül, kopott, m:10cm ..................................................................2 800
11365.2db német mokkás csésze, matricás porcelán, részben jelzett, kopott, m: 11cm ................................2 800
11366.Hidegkuti Nándor képmásával díszitett Aranycsapat feliratú bögre, porcelán, jelzés nélkül, m:10cm ..1 800
11367.Magyar Olipmiai Bozotság 2014es bögre, porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m:9,5cm .........................1 800
11368.Malév porcelán bögre, fém kanállal, jelzés nélkül, hibátlan m:9cm, h:12cm .........................................2 000
11369.Német porcelán kutyák, kopásnyomokkal, jelzett, m:13cm ..................................................................2 400
11370.Vegyes porcelán tétel, kiöntők, vázák, részben jelzett, kopott, 9db, m: cca. 10cm ..............................3 000
11371.Porcelán fali dísz, fa keretben 13x28 cm ..............................................................................................5 000
11372.Kínai teás kiöntő és cukordoboz. Jelzett porcelán, levonóképes, hibátlan m: 12 cm, m: 10 cm ...........2 800
11373.Ens rózsa. Kézzel festett, jelzett, kis lepattanással 10x7 cm ................................................................2 400
11374.Ens pillangó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m:9 cm ............................................................................3 000
11375.Schaubachkunst szerelmespár. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22 cm .................................................3 000
11376.Schaubachkunst? madarakat etető lány. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 23 cm ...................................4 000
11377.Alföldi porcelán süteményes tál. Matricás, jelzett, kis kopásokkal. 36x17 cm ......................................2 000
11378.Zsolnay, Hollóházi és Gránit porcelán kulacs, jelzettek, kopásnyomokkal ...........................................5 000
11379.Holland Delft porcelán váza, vízkőnyomokkal, jelzett, m:24,5cm .........................................................2 000
11380.Rosenthal virágmintás, bonbonniere, matricás porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, 13x13cm .............2 800
11381.Gucci porcelán tálka, jelzett, hibátlan 9,5x9,5cm ..................................................................................3 000
11382.Német Echt Gold irizáló porcelán váza, etikettel jelzett, mázrepedésekkel, m:29cm ...........................6 000
11383.Vegyes porcelán tétel, Aquincum váza, kopott, csorba, 11,5cm, Hollóházi tálka, váza, d:9cm, m:12,

kopott, kerámia süni jelzés nélkül, m:4cm, lepattanás. .........................................................................3 000
11384.2db porcelán gyógyszertartó doboz, 6 szögletű és szívecske alakú, jelzés nélkül, m:2,5cm ...............2 600
11385.Antik kézzel festett porcelán, szószos tál aljjal, fedelén repedés, 4 db tányér. Jelzés nélkül,

kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................4 600
11386.Echt Kobalt, német süteményeskészlet, matricás porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, d: 19-28cm ......6 000
11387.Régi cseh szendvicses tál, részben kézzel festett, jelzett, kopott, 40x17cm ........................................4 000
11388.Angol fajansz tányér, 6db, matricás Eszterházy kastély motívumával, jelzett, hibátlan, d:14cm ..........6 000
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11389.3db klf, porcelán csésze, (japán, szovjet, osztrák) jelzett, kopásnyomokkal. .......................................3 000
11390.Bavaria reggelizőkészlet, kézzel festett sárkányos porcelán, hibátlan, jelzett, d:20cm, m:9cm ...........2 000
11391.2db régi fajansz csésze (mokkás és teás) m:5-6cm, mázrepedésekkel, jelzés nélkül. ........................3 000
11392.Rosenthal váza. Matricás, jelzett, kopással. 15 cm ..............................................................................6 000
11393.Dr. Makle Szent Flóriánt a tűzoltók védőszentjét ábrázoló porcelán dísztányér. Kézzel festett,

jelzett, eredeti dobozában d: 25 cm ......................................................................................................3 000
11394.Ens porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, apró lepattanással, 6,5×6 cm .............................................1 800
11395.Dankó Pista porcelán figura, fehér mázas, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 12 cm .................2 000
11396.Lindner porcelánváza, aranyozott, jelzett, kopásnyomokkal, m:24cm ..................................................3 600
11397.Regent csavargó fiúk, porcelán, jelzett, kopott, m:23cm .......................................................................2 800
11398.5db kőedény palack csorbákkal,törésekkel, részben jelzett m: 24-31cm .............................................5 000
11399.Hutschenreuter süteményes tál. Matricás, jelzett, kopásokkal. d: 31 cm ..............................................2 800
11400.Dísztányér, Kosice címerével, matricás porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, d: 30 cm .........................2 000
11401.2db porcelán tálka, jelzett, kopott, d: 13 és 15 cm. ...............................................................................1 200
11402.Höchst porcelán levél formájú kínáló, jelzett, mázhibákkal, egészen apró lepattanással, 19x14,5

cm, m: 4 cm ...........................................................................................................................................2 400
11403.Lippelsdorf lovak. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 21x18,5 cm .............................................................3 000
11404.Cseh porcelán dísztál, lányokkal. Matricás, jelzés nélkül, kopásokkal d: 30 cm ...................................4 000
11405.Unterweissbach fekvő puttó, fehér porcelán, jelzett, kopás nyomokkal, újja restaurált. h:15 cm .........4 200
11406.2 db nagy méretű tál. Jelzettek, matricás, hajszálrepedéssel mindkettő d: 30 cm ...............................2 000
11407.Női akt,fehér mázas porcelán, jelzés nélkül, vaspötty, kopott. m: 14,5cm ............................................2 000
11408.Bajor PM porcelán szett Dobozka, tálka 14 cm, 6x6 cm .......................................................................1 800
11409.Kahla Pirna porcelán tálka címeres. Kézzel festett. jelzett, kopásokkal 10x7 cm ....................................800
11410.2 db porcelán edényke, részben jelzett, Hollóháza, alumínium tálcán (7,5x11cm) kopott ....................1 200
11411.Veneto, Treviso, Fontebasso olasz matricás porcelán, mélytányér, jelzett, hibátlan, d:24cm ..............1 000
11412.Flirt porcelán mokkás csészék aljakkal, 6-6 db, matricás, jelzett, kis kopásokkal, m: 6 cm, d: 12 cm ..2 600
11413.Historizáló porcelán tál, antik jelenetekkel. Matricás, jelzés nélkül, kopásokkal. 40x27 cm .................5 000
11414.Virágmintás porcelán mustártartó kanállal, kézzel festett, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, kanál

ragasztott, m: 13 cm ..............................................................................................................................4 000
11415.Holland figurális csengő, kézzel festett fajansz, jelzett, kopott, m:14 cm ..............................................2 000
11416.Wallendorf gyertyatartó, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m:12cm .............................................1 400
11417.Oscar Schlegelmilch dísztálka, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, d:16cm ...................................2 000
11418.Hat személyes porcelán mokkás készlet (kanna nélkül). Matricás, jelzett (különféle jelzéssel), kis

kopással, csorbával. ..............................................................................................................................2 000
11421.2 db gyermek reggelizőkészlet, karácsonyi mintával, kopott, jelzett .....................................................2 800
11422.Hummel: Esernyős kisfiú, kézzel festett fajansz, jelzett, kopásnyomokkal, mázrepedésekkel,

esernyő vége törött m:13cm ..................................................................................................................1 200
11423.Fajansz kutya, kézzel festett, jelzett, kis kopással, h: 35 cm, m: 16cm ................................................5 000
11424.Rosenthal virágmintás porcelán váza, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 17 cm .....................2 000
11425.5 darabos salátás készlet, jelzett, kopott, vegyes méretben. ................................................................4 000
11426.Jelzés nélkül: Mókus. Kézzel festett porcelán. Kopott. m: 14 cm .........................................................1 600
11427.2 db madár. Kézzel festett porcelán. Kopott. jelzés nélkül. m: 18 és 20 cm .........................................2 000
11428.Ens porcelán rózsás gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 5,5 cm, d:12cm .........................2 400
11429.Fajansz kinyitható gömb dísz, ékszertartó. Kézzel festett, jelzés nélkül. hibátlan. d: 50 mm ...............4 000
11430.Wood & Son postahivatal mintás porcelán country stílusú teáskanna. Matricás, jelzett, alján hajszál

repedéssel 23 cm ..................................................................................................................................2 000

Üvegtárgyak
11431.6 db szilva mintás pohár, kézzel festett öntött üveg, erősen kopott. m: 10 cm ...................................18 000
11432.Nagy méretű kínáló, gyümölcsös tál. Lüszteres kék üveg. kézzel készült, fújt. Hibátlan. d: 36 cm ....12 000
11433.6db kristály pezsgőspohár, hibátlan, m:24cm .......................................................................................8 000
11434.Antik vizes pohár (6db), aranyozott, csiszolt üveg, kopott, m: 10 cm .................................................20 000
11435.Gallé TIP jelzésű váza és lámpa búra nélkül, kopásnyomokkal, m:23,5-35cm ..................................10 000
11436.Régi Art Deco üveg váza, kézzel festett, üveg, kopott, m:27cm ...........................................................5 000
11437.Szecessziós festésű likőrös üveg. Kézzel festett, kevés kopással, üveg dugóval. 24 cm + mellé 6

db üveg likőrös pohár ............................................................................................................................6 000
11438.Ajka ólomkristály gyertyatartó, eredeti dobozban, etikettel jelzett, m:25cm ........................................10 000
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11439.Ajka ólomkristály kínálótál, hibátlan, etikettel jelzett, m:10, d:20cm ......................................................8 000
11440.Muránói hutaüveg gondola, anyagában színezett, kis csorbával, h: 19,5 cm .......................................8 000
11441.Vörös kristály pohár, festett magyar címerrel, apró kopásnyomokkal, m: 11 cm, d: 8 cm ....................6 000
11442.Ólomkristály bólés tál, metszett, kopásnyomokkal, d: 21 cm + kis tálak, 6 db ......................................5 500
11443.Régi bécsi kalcedonüveg pohár, kopott, feszültség látható benne, jelzés nélkül, m:11,5cm ................4 800
11444.Cseh retró üvegváza, kopott, m:28cm ..................................................................................................5 500
11445.6 db színes kristály pohár, apró csorbákkal, m: 15 cm .........................................................................8 000
11446.Venini jelzéssel üveg váza, kis kopásnyomokkal, m: 11 cm .................................................................4 000
11447.Piros-fehér anyagában színezett muránói asztali kínálótál, Barbini jelzéssel, kopásnyomokkal,

21×21 cm ..............................................................................................................................................8 000
11448.Steiner Géza Eger szikvizes / szódás palack, 3db füles pohárral, kopott, hiányos, m:8 és 27,5cm .....5 000
11449.Muránói csizma formájú üveg kiöntő, kopott, jelzés nélkül, m: 22 cm ..................................................6 000
11450.12 db kristály pezsgős pohár. Hibátlanok 21 cm .................................................................................10 000
11451.Art deco üveg váza, kisebb kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ...................................................................9 000
11452.Ólomkristály kék kínáló, csiszolt kétrétegű üveg, fém fogóval. Erősen karcos, kopott. d: 21cm, m:

16 cm ....................................................................................................................................................9 000
11453.Nagyméretű, gazdagon csiszolt, likőrös palack, apró kopásnyomokkal. m:36cm ................................5 500
11454.Csiszolt kristály tálca. Hibátlan 33x22 cm .............................................................................................2 600
11455.Dekoratív üveg váza, kézzel festett, jelzés nélkül (ismeretlen magyar üvegművész alkotása), apró

kopásnyomokkal, m: 25 cm ...................................................................................................................4 000
11456.Ólomkristály váza és tálka, az egyik etikettel jelzett (Bohemia), m: 19,5 cm, d: 14 cm ........................2 000
11457.2 db Bohemia üveg palack, formába öntött, anyagában színezett, m: 23 cm .......................................2 800
11458.Citromfacsaró + almareszelő, formába öntött üveg, apró csorbákkal, 15x15 cm, 20,5x10,5 cm ..........2 000
11459.Rózsaszín likőrös üveg dugóval, anyagában színezett, kis csorbákkal, m: 26 cm ...............................2 400
11460.Portugál borosüveg-dugó kakas figurával, festett üveg, m: 11 cm .......................................................1 400
11461.2 db régebbi gyógyszeres üveg dugóval, formába öntött, anyagában színezett, m: 16 cm, 19 cm ......1 800
11462.Nagyméretű vizes kancsó dugóval, kissé kopott, m: 35 cm ..................................................................5 000
11463.Muránói üveg gyertyatartó/asztali dísz, anyagában színezett, kis kopásnyomokkal, 20,5x7,5x13 cm .3 600
11464.Lipper Schütze katonát formázó német borókapálinkás palack. Formába öntött üveg, festett,

kopásokkal, m: 24 cm ...........................................................................................................................2 000
11465.Sellő formájú palack, formába öntött üveg, jelzett, 0,5 l, m: 30 cm .......................................................2 000
11466.2 db német söröskorsó, formába öntött üveg, 0,2 l, m: 12 cm, 16 cm ..................................................1 200
11467.Spaten München ón fedeles söröskorsó, formába öntött üveg, 0,5 l, m: 20 cm ...................................1 000
11468.Zománcfestett szakítottüveg kancsó, kopott, m:29cm ..........................................................................4 000
11469.Art Deco likőrős übeg, apró lepattanások, m:18 cm .............................................................................4 000
11470.Antik szakított üveg váza, kék, kopott, m:16,5cm .................................................................................3 000
11471.Lengyel ólomkristály váza, dúsan csiszolt, hibátlan, etikettel jelzett, m:24cm ......................................3 800
11472.Muránói asztali kitámasztós tükör, jelzés nélkül, kopott, 13x15cm .......................................................4 000
11473.Régi New York feliratú csatosüveg, korának megfelelő állapotban, m:24cm .......................................3 800
11474.Retró NDK-s üveg hőálló teáskanna, jelzés nélkül, hibátlan, m:12,5cm ...............................................1 000
11475.3db üveg váza, irizáló kék üvegváza m:16cm, hibátlan, WMF Ikora Karl Wiedermann tervezte váza

1930 körül, sérült peremmel, m:20cm, muránói ezüsttel festett váza, kopásnyomokkal, m:10cm .......2 000
11476.Üveg gyümölcskínáló, műanyag rátétekkel, kopott, apró sérülésekkel m:15 d:28cm ...........................3 000
11477.Üveg gyertyatartó, fém rátétekkel, kopott, apró sérülésekkel m:22 d:14cm .........................................2 800
11478.Nachtmann német csiszolt kristály pezsgőspohár, 4db, szívecske mintával, etikettel jelzett, hibátlan,

m:23,5cm ..............................................................................................................................................3 000
11479.6db kristályüveg pezsgőspohár, dekoratív mintával, hibátlan, m:25cm ................................................3 000
11480.3 darabos mécses tartó szett, üveg, hibátlan, m:20-30cm ....................................................................1 800
11481.Kristály kosárka, csiszolt, hibátlan, m:13cm ..........................................................................................3 000
11482.Kristály csengő, hibátlan, m:17cm ........................................................................................................4 000
11483.Moser jellegű lila hamutál, kopott, csorba, jelzés nélkül, d:15cm ..........................................................3 000
11484.2db régi aranyozott peremű üveg pohár, öntött, kopott, m:11cm ..........................................................2 000
11485.Borostyán színű üveg kehely, hibátlan, m:13cm ...................................................................................2 400
11486.Kalcedon üveg, kínáló, nyomott kosaras mintával, kopott, m:6cm .......................................................3 000
11487.Zwack jelzett üveg kiöntő, dugó nélkül, hibátlan m:17cm .....................................................................3 000
11488.Ónfedeles üveg korsó, tetején porcelán betét, Andreas felirat, kopásnyomokkal, m:15cm ..................5 000
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11489.Ónfedeles üveg söröskorsó, régi, matricás díszítéssel, apró kopásokkal, m:18cm ..............................4 000
11490.Ónfedeles üveg söröskorsó, régi, zománcfestett jelenettel, apró lepattanás, m:20cm .........................5 000
11491.Bohémia 6db kristály talpas pohár, dobozban, m:13cm .......................................................................5 000
11492.Art Deco hialitüveg parfümtartó és hamutartó is egyven, kopott, 6x6cm ..............................................2 000
11493.Borostyánszínű, csiszolt üveg váza, figurális kígyó díszítéssel. Anyagában színezett, jelzés nélkül,

kisebb kopásnyomokkal, sérült, ragasztott, m: 19,5 cm ........................................................................3 400
11494.2db menet nélküli lámpabúra, kopásnyomokkal, d:16cm .....................................................................1 000
11495.2db patikaüveg, kopott, apró csorba m:15-16cm ..................................................................................1 200
11496.Retró, füles üveg kancsó, jelzés nélkül, hibátlan, m:24cm ....................................................................3 000
11497.Kék üveg váza, hibátlan, m:30cm .........................................................................................................1 600
11498.Hegdűs Erzsébet: Dísztál. Üveg, jelzett, 26x20x7cm ...........................................................................5 000
11499.Petróleum égő, üveg, kopásnyomokkal, m:31cm .................................................................................1 000
11500.Kristály feliratú üveg, csatos palack, m:34cm .......................................................................................3 000
11501.Polgári Serfőző, Kőbánya üveg palack, 0,45L ......................................................................................3 000
11502.Csiszolt üveg váza, kopásnyomokkal, m:26cm .....................................................................................2 600
11503.Angol üveg doboz, vadászjelenetes nyomat fedővel, sérült, 14x9x9cm ...............................................8 000
11504.Rózsaszín csiszolt üveg váza, hibátlan, etikettel jelzett, Austria m:13cm .............................................3 000
11505.Rózsaszín csiszolt üveg váza, hibátlan, m:13cm ..................................................................................3 000
11506.Bordó csiszolt üveg váza, kopásnyomokkal, m:11cm ...........................................................................3 000
11507.2db bordó csiszolt üveg, váza, hibátlan, m:11-12cm ............................................................................2 000
11508.Vitrometan Mediaş román üveggyár, kosárka, kopott, etikettel jelzett, m:16cm ...................................1 600
11509.Ólomkristály bonbonnier és dobozka, kopott, m: 6 és 17 cm ................................................................1 600
11510.Jégvödör, üveg, jelzés nélkül, kopott, m: 14 cm ...................................................................................2 000
11511.6db üveg és kristály váza klf. méretben, kopott, apró csorbák. ............................................................5 500
11512.Alco román kristály tálka, d: 16cm ........................................................................................................1 400
11513.Joska kristály levélnehezék, váza?, etikettel jelzett, hibátlan, m:8cm ...................................................2 800
11514.6 db likőrös pohár, klf. mintával, hibátlan, m:5cm .................................................................................1 600
11515.Retró üveg kosár, hibátlan, m:17cm .....................................................................................................2 000
11516.Olasz egyszálas virág váza, fújt üveg, etikettel jelzett, hibátlan, m:23cm .............................................2 000
11517.Rózsaszín kristály konyakos pohár 60 számú csiszolás, hibátlan, m:12cm .........................................2 000
11518.Kézzel festett Marienbad üveg pohár. Hibátlan. 7 cm ...........................................................................2 000
11519.Parádi kristály váza jelzett, hibátlan. 27,5 cm .......................................................................................5 000
11520.2 db Anina Hütte jelzett, festett kristály váza. a nagyobbik 22 cm ........................................................4 000
11521.Üveg kínáló tál. Formába préselt hibátlan d: 26 cm ..............................................................................2 000
11522.Üveg kínáló tál d: 14 cm Formába préselt, hibátlan ..............................................................................2 000
11524.Késbak 6db, üveg, hibátlan, h:9cm .......................................................................................................5 000
11525.I. Lipót belga király, festett üvegkép, fakeretben, kopásnyomokkal, 10x8cm .......................................4 000
11526.Cseh rózsaszín hamutartó, üveg, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:8cm, d:12cm .............................4 000
11527.Ólomkristály bonbonnier, jelzés nélkül, hibátlan, m:10cm ....................................................................2 000
11528.Talpas kínálótál, öntött üveg, kopott, m:14, d:28cm ..............................................................................2 400
11529.Bordó üveg váza, csiszolt, kopott, m:11cm ...........................................................................................4 000
11530.Hamutál üveg, kopott, m:8cm ...............................................................................................................2 000
11531.Ólomkristály cukortartó, metszett, kopásnyomokkal, m: 14 cm ............................................................2 600
11532.Borostyán sárga üveg váza. Anyagában színezett, csiszolt, apró kopásokkal. m: 29 cm ....................4 000
11533.Art Deco márványüveg hamutál, kopásnyomokmkal, 15x12cm ...........................................................3 000
11534.Ónfedeles üveg korsó, felirattal Fine Königin unter den bieren, kopott, m: 16 cm ................................1 800
11535.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, kopásnyomokkal, m:15cm ...............................................................2 800
11536.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, kopásnyomokkal, m:16cm ...............................................................3 000
11537.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, kopásnyomokkal, m:18cm ...............................................................3 200
11538.Dúsan csiszolt ólomkristály váza, kopásnyomokkal, m:19cm ...............................................................3 400
11539.Dúsan csiszolt ólomkristály kosár, kopásnyomokkal, m:15cm ..............................................................3 000
11540.Dúsan csiszolt ólomkristály tál, kopásnyomokkal, m:8cm, d:19cm .......................................................4 000
11541.Üveg kínáló, kopásnyomokkal, m:11cm, d:11cm ..................................................................................1 200
11542.Kristály só és bors szóró, kopott fém fedővel, m:3,5cm ........................................................................2 000
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11543.Füles kínáló, csiszolt, aranyozott fém rátéttel, d:11cm .........................................................................8 000
11544.Fújt, szakított üveg váza, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:28cm, d:11cm ........................................2 000
11545.Ólomkristály hamutál, kopásnyomokkal, m: 11 cm ...............................................................................2 000
11546.Hamutál, üveg, csorba, jelzés nélkül, d:16 cm ......................................................................................1 000
11547.Bordó hámozott üveg talpas váza, kopott, m:23cm ..............................................................................3 000
11548.Régi kék üvegváza, zomácfestett, kopott, m:12cm ...............................................................................2 800
11549.Süni, sündisznó, design üveg tárgy, Formába préselt. Jelzés nélkül. 7 cm ..........................................2 000
11550.Arany üveg kínáló tál. 20x10 cm ...........................................................................................................2 000
11551.Füles üveg kosárka, apró kopásnyomokkal, m: 17 cm .........................................................................2 400
11552.Ólomkristály asztali hamutartó tál, metszett, kis kopásnyomokkal, d: 18 cm ........................................2 200
11553.Ólomkristály süteményes tál, metszett, kis kopásnyomokkal, d: 27,5 cm .............................................2 600
11554.Mexikói üvegpohár, hámozott, ezüstözött, hibátlan, m: 20cm ..............................................................4 000
11555.Ólomkristály szalvétatartó, kopásnyomokkal, h:10,5cm, m:7,5cm ........................................................1 200
11556.Borostyánüveg likőrös palack, dugó nélkül, kopásnyomokkal, m:18,5cm ............................................2 000
11557.Ónfedeles üveg korsó, csiszolt felirattal Happy Birthsday Dezső..., kopott, m:22 cm ...........................1 800
11558.2 db kristály, váza és tál, kopásnyomokkal, m: 13,5cm, d: 25 cm ........................................................2 000
11559.Levélnehezék, apró csorbákkal, öntött, 20x13cm .................................................................................2 000
11560.Muránói üveg váza, kopott, jelzés nélkül, m: 28 cm ..............................................................................4 000
11561.Muránói üveg kosárka, kopott, jelzés nélkül, m: 18 cm .........................................................................4 000
11562.Metszett üveg váza. Kis karccal. m: 21 cm ...........................................................................................1 400
11563.Dekoratív szakított üveg váza, oldalán apró csorbával, m: 27 cm ........................................................3 200
11564.3 db érdekes formájú, anyagában színezett, zöldes üveg 18, 22, 26 cm .............................................5 000
11565.2 db retro, vékony üveg váza. festett, kopott. 25 cm, 27 cm .................................................................4 600
11566.Borostyán üveg váza- Formába öntött, hibátlan. 21 cm ........................................................................3 000
11567.Ólomkristály váza, minimális kopással, m: 15,5 cm ..............................................................................3 000
11568.Biede likőrös palack, hámozott üveg, kis kopással, apró csorbákkal, m: 22 cm ...................................4 600
11569.2 db kristály hamutál. d: 14, 16 cm .......................................................................................................3 000
11570.Üveg bonbonniere. hibátlan d: 10 cm ...................................................................................................1 200
11571.Kék üveg váza Hibátlan. 19 cm .............................................................................................................3 800
11572.3 db üvegváza, egyiken kis csorbával, m: 15 cm, 22 cm, 27 cm ..........................................................1 000
11573.Piros üveg váza, kis kopással, m: 17 cm ..............................................................................................2 600
11574.6 db retró csiszolt üveg pohár, 1dl ........................................................................................................2 800
11575.Ólomkristály likőrös palack, nem bele illő dugóval, hibátlan, m:25cm ..................................................2 400
11576.Metszett ólomkristály váza, hibátlan, m: 15 cm .....................................................................................1 600
11577.Üveg jeges vödör, kis kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ............................................................................3 000
11578.Üveg kínáló, csorba, m:10 cm ...............................................................................................................1 600
11579.Kék ólomkristály üveg váza fém talpon, csorba, m: 29 cm ...................................................................3 200
11580.Olasz üveg tolltartó, kopott, etikettel jelzett, m:10cm ............................................................................2 000
11581.Kék kiöntő. Formába fújt, sérült. 18 cm .................................................................................................1 800
11582.Lila kristály váza. Sérült. m: 21 cm ...........................................................................................................600
11583.Szív alakú ékszeres doboz aranyozott pillangóval. Formába öntött. Hibátlan 6 cm .............................1 800
11584.Laky jelzéssel kerámia korsó, kopásnyomokkal, m: 13 cm ...................................................................1 600
11585.Ólomkristály bonbonier, metszett, apró csorbákkal, d: 13 cm ...............................................................2 200
11586.2 db Ajka kristály boros pohár. Matricával jelzett, hibátlan. 20 cm ........................................................2 000
11587.2 db jubileumi retro Coca Cola-s üveg. 19 cm ......................................................................................1 000
11588.Kristály kiöntő / whiskys üveg, hibátlan, m: 24,5 cm .............................................................................2 800
11589.Hitelesített borospalack, 3959 KJA jelzéssel, kopásnyomokkal, 1 L, m: 25 cm ....................................2 800
11590.Hóemberes üveg és fém dísz. 11 cm ....................................................................................................2 000
11591.Nagy méretú, kozákot ábárzoló pipa formájú italos üveg. POrcelán. 33 cm .........................................3 000

Műtárgyak, antikvitás
11592.Ferdinand Barbedienne (1810 - 1892): Aranyozott bronz csillár 6 karos, gyertyaizzós (kopott,

sérülések) kivitelben, stilizált florális díszített csillár, 19. század közepe. Kopott. d: 60 cm. M: 73
cm Ferdinand Barbedienne francia fémmegmunkáló és -gyártó volt, aki bronzöntöde alapítóként
volt közismert. ...................................................................................................................................300 000



41

11593.Csont nyelű sétapálca Dúsan faragott ébenfa, fém és csont. Fogóján oroszlánfej, szájában
gazellával. XIX. század vége, Korának megfelelő állapotban. H: 100 cm ........................................100 000

11594.Osztrák art deco íróasztal készlet, XX. sz. első fele. Fekete márvány, felületzáró festéssel, fém
szerelékekkel, jó állapotban. ...............................................................................................................44 000

11595.Vakizasi - wakizashi. XX. század első fele. A markolata rájabőrrel borított, amely bőrrel van
betekerve, közötte két figurális menuki található. A tsuka, tsuba és habaki közötti résznél sérült.
Pengéjén sérülések, karcolások láthatók. Kardhüvely, hagyományosan lakkozott fa. Kopott.
Jelzést, szétszedés hiányában, nem találtam. h:57cm .....................................................................120 000

11596.Kandalló óra szett, márvány, bronz rátéttel, egész ütős mechanikus szerkezettel, működik, sérült,
ferde, lötyög. m: 42 és 75 cm ............................................................................................................100 000

11597.20 század eleje: Szent Miklós és a béna. Tojástempera, fa, sérült, 27x22cm ....................................40 000
11598.19. századi orosz ikon: Gyógyító Krisztus. Tojástempera, fa. Sérült. 31x27cm .................................40 000
11599.19. századi orosz ikon: Istenszülő. Tojástempera, fa. Sérült. 39x31cm .............................................42 000
11600.19. századi orosz ikon: Ünnepi ikon. Tojástempera, aranyfüst, fa. Sérült. 33x27cm ..........................40 000
11601.19. századi orosz ikon: Szent Miklós. Tojástempera, aranyfüst, fa. Sérült. 35,5x31cm .....................42 000
11602.19. századi orosz ikon: Salvator Mundi. Tojástempera, aranyfüst, fa. Sérült. Félbetört. 38,5x32cm ..48 000
11603.2 db: Rézfejű cifra fokos, vas hegyű leszúróval, benne Bugac Kecskemét felirat + BK betű jeles

(Bugac Kecskemét) billog ...................................................................................................................24 000
11604.1914-es Ford T-modellnek az orrdísze, mely egyben hűtővíz hőmérő is volt. Kopott, jelzett,

14x8cm ................................................................................................................................................60 000
11605.Ezüstözött alpakka cukordoboz, kulccsal, működő zárral. Jelzett, kopott, 10x7x7,5 cm ....................10 000
11606.Ezüstözött alpakka keresztelőpohár, domborműves díszítéssel. Jelzett, kopott, kisebb

horpadásokkal, m: 7,5 cm ...................................................................................................................15 000
11607.Pipa, Ópiumpipa. Sárkányt ábrázoló, faragott jáda? kő, száján apró lepattanással. 20 cm .................8 000
11608.2 db WMF alpakka ezüstözött tejkiöntő. Jelzett, kopott 7 cm ...............................................................4 200
11609.Réz mozsár D.P. monogrammal, vésett díszítéssel, 19. század, korának megfelelő sérülésekkel

m:12 cm, törő h:20cm ...........................................................................................................................4 000
11610.Antik réz dohánytartó doboz, kopott, m:25cm .....................................................................................18 000
11611.Süss Nándor 1848 - 1921): Lejtszög mérő. Jelzett. 1900 körül. Korának megfelelő állapotban.

20x18cm. .............................................................................................................................................20 000
11612.Szecessziós ón gyufatartó, jelzés nélkül, kopott, m:10cm ....................................................................6 000
11613.Régi kínai harang, kopott, m:15cm .......................................................................................................6 000
11614.Szecessziós ón kínálótál, jelzés nélkül, kopott 35x24cm ......................................................................8 000
11615.Bomborított réz fali dísztál, keleti motívummal, kopott, jelzés nélkül, d:35cm ......................................6 000
11616.Sétapálca csont markolattal, fa, kopott, h:88cm .................................................................................12 000
11617.Bányász bot, fa, öntöttvas markolattal, kopott, h:101cm .....................................................................12 000
11618.Ópium pipa, hiányos szerelék, fa és agancs, kopott, h:95cm .............................................................10 000
11619.Sétabot, fa, szaru markolattal, kopott, m:85cm .....................................................................................8 000
11620.Réz fokos, fa nyéllel, kopott, h:85cm ..................................................................................................10 000
11621.Ébenfa sétapálca fém rátétekkel, hibátlan, h:93cm ..............................................................................8 000
11622.Ébenfa sétapálca fém rátétekkel, hibátlan, h:83cm ..............................................................................8 000
11623.Ezüstözött alpakka, szecessziós kínálótál, jelzett, kopásnyomokkal, apró horpadásokkal, 36x20cm

.............................................................................................................................................................10 000
11624.Szecessziós réz kézi tükör, kopásnyomokkal, 44x19cm ....................................................................15 000
11625.Régi réz távcső, sérült, h:30cm .............................................................................................................3 000
11626.1910 körül, kerti növény permetező, réz, fa, jelzett Bécs h:39cm .........................................................5 000
11627.Bronz szecessziós kínáló, üvegbetét nélkül, kopott, 46x18cm .............................................................4 000
11628.Fokos, fém markolat és fa nyél, kopott, h:92cm ....................................................................................3 000
11629.3 darabos néprajz tétel: kovácsoltvas sarló, kasza-üllő, szaruból készült kaszakő tartó ......................3 000
11630.Abbázia üvegkép, fa keretben, kopott, d: 12cm ....................................................................................4 800
11631.Öntöttvas dísztál, katonák, rozsdás, jelzés nélkül Mohács??, d:22cm .................................................8 000
11632.Antik ón tál, kopott, korának megfelelő állapotban, német terület, 18. század, jelzett, feloldatlan

jegyekkel, d:30cm ...............................................................................................................................24 000
11633.Faragott fa keretes tükör 57x91 cm ......................................................................................................8 000
11634.Pho kutyát ábrázoló régi, kínai pecsétnyomó. faragott jade kő 5 cm / Pho dog Chinese jade seal

maker ..................................................................................................................................................15 000
11635.Feszület bronz korpusszal. Fa, bronz. XX. sz. eleje. 45 cm .................................................................4 000
11636.Jelzés nélkül: 2db, fali relief, hidegen festett gipsz, sérülésekkel, d:42cm ...........................................8 000
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11637.Art Deco stílusú pohárkészlet, ezüstözött fém, üveg, bakelit, jelzés nélkül, kopásnyomokkal,
34x26cm ..............................................................................................................................................20 000

11638.Argentor alpakka váza, kivehető üveg betéttel. Jelzett, hibátlan. m: 33 cm ........................................10 000
11639.XX. sz. eleje: Szabadkőműves kötény Selyem, bőr Fém csatokkal / Freemason apron Silk. leather

40x36 cm .............................................................................................................................................18 000
11640.Antik kalapált réz dísztál, keleti vadászjelenettel, kopott, d: 29 cm .......................................................8 000
11641.Historizáló bronz asztali tintatartó, 2 db üvegbetéttel, alján formaszámmal, apró kopásnyomokkal,

9,5x31x20 cm ........................................................................................................................................8 000
11642.Francia Limoges tűzzománc csendélet, jelzett, szép keretben, 12x9cm ............................................20 000
11643.Imperial jelzett szecessziós ón kínálótál, kopott, 38x21cm .................................................................12 000
11644.Antik kínai cloisonne, rekeszzománcos doboz, jelzés nélkül, kopott, m: 12 cm .................................10 000
11645.Régi kínáló, márvány talp, bronz rátéttel, borostyánüveg tállal. Kopott, picit ferde. m: 19 cm, d:

29cm ...................................................................................................................................................24 000
11646.XIX. századi csikóbőr kulacs. m: 35 cm, Korának megfelelő állapotban. ...........................................15 000
11647.Szecessziós bronz női fejes dísz tál. Jelzés nélkül, repedéssel. d: 32 cm .........................................12 000
11648.Szecessziós ón likőrös készlet 6 db + 1 tál. 19x14 cm .........................................................................4 000
11649.Dekoratív falikárpit, farostra kasírozva. Dekoratív, kissé sérült, historizáló stílusú fa keretben.

45,5x60,5 cm .........................................................................................................................................9 000
11650.Antik, historizáló, réz falra akasztható dombormű, vallási jelenettel, SA jelzéssel, kopásnyomokkal,

kisebb sérülésekkel, d: 32 cm .............................................................................................................10 000
11651.Fali tükör, népies szecessziós stílusú, sérült fakeretben. 37,5x26 cm ..................................................5 000
11652.Fali tükör, szecessziós stílusú, sérült fakeretben. 35x30 cm ................................................................5 000
11653.Szent Terézt ábrázoló plakettel díszített fa szenteltvíztartó üveg betéttel, h: 16,5 cm .........................1 800
11654.Sótartó: kagylót tartó delfint formázó. 5x4 cm .......................................................................................2 000
11655.Nagy méretű, dekoratív, vésett alpakka pudrié. d: 10 cm. Betét és csapszeg nélkül ...........................2 000
11656.Antik, öntött réz kereszt, függesztő karikával 11x7 cm .........................................................................2 000
11657.1873 régi aranyozott képkeret, 5x4,5cm ...............................................................................................3 000
11658.Női figura, pecsétnyomó, vésett: M Wester, bronz, jelzézés nélkül, m:5,5cm ......................................4 000
11659.Színházi távcső, kopott, 12x8cm .........................................................................................................40 000
11660.Bonaparte Napóleon büszt, spiater, jelzés nélkül, m:12cm ..................................................................8 000
11661.Szecessziós női alak, pecsétnyomó, öntött, patinázott bronz, jelzés nélkül, vésetlen, m:9cm .............9 000
11662.Faragott fa tálca, szélein levelekkel díszített ornamentikával, XX. sz. második fele, apró

kopásnyomokkal, 58x36 cm ................................................................................................................15 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11663.Zsakó István (1954- ): Piramisnő. Öntött, patinázott bronz. Üreges rész gipsszel kiöntve. Jelzett:

Zsakó 1998 (II/X) m: 15 cm ...............................................................................................................100 000
11664.D. Tóth Károly: Sárkányeregető. Patinázott öntött bronz, jelzett, m: 37 cm ......................................140 000
11665.Hellén katona, Meduzafejes pajzzsal, színesen, kézzel festett fajansz, 1900 körül, Olaszország,

formaszám: 12191, apró kopásokkal, m:50cm ...................................................................................50 000
11666.Automobil túra. Bronz szobor, fém talapzaton, Jelzés nélkül m: 23 cm Talapzaton kis dobozzal. .....28 000
11667.Frattini 90 jelzéssel: Dávid-csillagra feszítve, bronz kisplasztika, réz csillagon, 30×30 cm ................30 000
11668.Afrikai faragott keményfa, apró repedések. m: 47 cm .........................................................................18 000
11669.Távol keleti faragott fa maszk, falra akasztható. 33x21cm ...................................................................8 000
11670.Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021): Stockholm. Öntött, patinázott, bronz, falplasztika. Jelzett,

23x25cm ..............................................................................................................................................30 000
11671.Segesdi György (1931- 2021): Proletár nő. Kézzel formázott agyag. Jelzett. Kopott. m: 44 cm ........18 000
11672.Feltehetően Kerényi Jenő: Art Deco táncos lány. Öntött, patinázott bronz, ütánöntés, bakelit

talapzaton, jelzés nélkül, m:42,5cm ....................................................................................................30 000
11673.Szűz Máriát ábrázoló házi oltár, faragott fa, 59×22 cm .....................................................................120 000
11674.Diszkoszvető, patinázott bronz, márványtalpon, jelzés nélkül. m: 37 cm ...........................................32 000
11675.Szenegál, Dakar, tömör fa maszk. Nagy méretű faragvány. 70 cm ....................................................11 000
11676.Wágner büszt, spiáter, alabástrom talapzaton, kopott, m: 21 cm .......................................................10 000
11677.Jelzés nélkül: Öntőmunkás. Bronzírozott fém. fa talapzaton. m: 21 cm ...............................................5 000
11678.Konyorcsik János (1926-): Zsuzsanna és a vének bronz fali kép, Jelzett. 23x17 cm .........................16 000
11679.Szent István bronz fali dísztányér ősmagyar motívumokkal. d: 22 cm .................................................3 200
11680.Keleti ülő nő, fején mécsestartó, műanyag, kopott. m:20cm .................................................................2 200
11681.Gergely István (1939-2008): Bólyai Farkas 1775-1856. Festett gipsz plakett. Jelzett, kopásokkal.

30x30 cm ...............................................................................................................................................5 000
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11682.Nagy méretű keleti faragott fa fali dísz. 41 cm ......................................................................................4 000
11683.Jelzés nélkül: Erdő. Fafaragás. hibátlan. 46x25x3cm .........................................................................14 000
11684.Afrikai bennszülött férfi figura, faragott fa, jelzés nélkül, m: 34 cm .......................................................5 000
11685.Diána vadász istennő réz dombormű 15x23 cm ...................................................................................2 000
11686.Sasmadárt a fán ábrázoló réz dombormű, fa keretben 20x24 cm ........................................................3 000
11687.Jelzés nélkül, kerámiafestő lány, festett gipsz, kopott, festés hibával m:25cm .....................................3 000
11688.Lucchesi Faro: Wolfgang Amadeus Mozart (1756 - 1791), epoxi gyanta, kopott, m:23cm ...................2 800
11689.Faragott fa sas madár szobor 29 cm ....................................................................................................2 000
11690.Fém sas madár szobor fa talapzaton 17 cm .........................................................................................5 000
11691.Jelzés nélkül: Vlagyimir Iljics Lenin büszt. Öntött bronz, kopásokkal, m:16cm ...................................14 000
11692.Jelzés nélkül: Vlagyimir Iljics Lenin büszt. Öntött bronz, kopásokkal, m:16cm ...................................18 000
11693.Afrikai faragott figura, m:19cm ..............................................................................................................4 000
11694.Pató Róza: Hokedlin ülő gyermek. Terrakotta, kopott, jelzett, m:15cm ................................................4 000
11695.Tibeti démoni maszk, bronz, kövekkel ékítve, egy-két helyen kőhiány, kopás, 21x20cm .....................8 000
11696.Szenegáli afrikai faragott fa figura, m:18cm ..........................................................................................4 000
11697.Kenyai afrikai faragott fa figura, m:32cm ...............................................................................................8 000
11698.Makonde afrikai törzs által faragott fa figura, hibátlan, m:28cm ..........................................................15 000
11699.Szenegáli afrikai faragott fa figura, m:28,5cm .......................................................................................8 000
11700.Fekete Géza (1906-1976): Teknőfaragó. Terrakotta, jelzett, hibátlan. 28 cm .......................................5 000
11701.Id. Marosán László: Női akt. Terrakotta, jelzett, hibátlan, m:24cm .....................................................12 000
11702.Id. Marosán László: Női akt. Terrakotta, jelzett, hibátlan, m:16cm .......................................................8 000
11703.Afrikai faragott fa szobor, kis sérülésekkel, m: 39 cm ...........................................................................3 000
11704.Titok jelzéssel: 20 éves a Kék Iskola 1979-99. Öntött, patinázott bronz, m:13cm ..............................10 000
11705.Afrikai faragott fa, fali maszk, kopásnyomokkal, 34x11cm ....................................................................4 000
11706.100 éves a Magyar Evezős Szövetség, bronz emlék, márvány talpon, m:17cm ................................10 000
11707.Bronz németjuhász figura, márvány talpon, jelzés nélkül, kopott, m:11,5cm ........................................8 000
11708.Bronz munkás szobor, jelzés nélkül, kopott, m:18cm ...........................................................................4 000
11709.Bronz gitáros figura, fa talapzaton, kopott, jelzés nélkül, m:16cm ........................................................2 000
11710.Obszidián faragott figura, jelzés nélkül, kopott, m:14cm .......................................................................6 000
11711.Szűz Mária, patinázott bronz, ónix és bronz talapzaton, kopottt, jelzés nélkül, m: 27cm ...................15 000
11712.Fém katona bárddal, kopott, jelzés nélkül, m:26cm ..............................................................................8 000
11713.Fém katona, fa talapzaton, kopott, jelzés nélkül, m:22cm ....................................................................6 000
11714.Keleti bronz szobor, sérülésekkel, jelzés nélkül, m:23,5cm ................................................................18 000
11715.Pipázó férfi. Faragott fa szobor. Festett, jelzés nélkül. 34 cm ...............................................................4 000
11716.The Leonardo Collection, Louis Armstrong figura, jelzett, minimális kopással, m: 23 cm ....................5 000
11717.Jelzés nélkül: Csinovnyik, faragott fa, talpán kis sérüléssel, m: 20 cm .................................................4 600
11718.Jelzés nélkül: Cipészinas, faragott fa, talapzatán német nyelvű felirattal ("Weissenfels am

Saalestrand ist als Schusterstadt bekannt"), kopásnyomokkal, m: 34,5 cm .........................................4 600
11719.ifj. Kurbel József (?): Szűz Mária. Faragott fa, réz, jelzés nélkül. Falra akasztható, repedésekkel,

47x33 cm .............................................................................................................................................12 000
11720.Jelzés nélkül: Teniszező, hegesztett fém, fa talapzaton, m: 42,5 cm ...................................................2 000
11721.Napoleon Bonaparte, réz, ónix, jelzés nélkül, az oszlop kissé sérült, m: 16 cm ...................................2 600
11722.Holland lány figura, bronz, jelzés nélkül, kopott, m: 5,5cm ...................................................................4 000
11723.Buddha szobor, bronz, kopott, m:11cm ................................................................................................4 000
11724.Buddha szobor, bronz, kopott, jelzés nélkül, m:9cm .............................................................................4 000
11725.Fém lófigura, kopásnyomokkal, m:12,5cm ............................................................................................4 000

Órák
11726.Tag Heuer stopperes quartz szerkezettel, működik, jelzett, szép állapotban d:42mm .....................200 000
11727.International Watch Co. Schaffhausen zsebóra, acél tokkal, jelzett szerkezet: Probus Scafusia.

Működik, szép állapotban, szép plexivel d:50mm .............................................................................200 000
11728.Rado quartz férfi karóra, titán alapú kerámia szíjjal, működik, dobozban, korának megfelelő

állapotban d:30mm ............................................................................................................................160 000
11729.Longines Hydro Conquest Diver Bicolor Quartz férfi karóra, gyári acél szíjjal, működik, apró

kopásokkal, gyári dobozban, d:39mm ...............................................................................................160 000
11730.Breitling férfi automata karóra, bőr szíjjal, működik, d:35mm Breitling dobozban, ............................180 000
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11731.Bogner automata szerkezetű chronográfos férfi karóra, bőr szíjjal, működik, fadobozban, d:37mm
...........................................................................................................................................................100 000

11732.cca 1880 Loehr perpetual patent niellós ezüst zsebóra automata nikkelezett kalapácsos, kulcsos
felhúzású szerkezettel. Jelzett tok, szerkezet. Járástartalék kijelzéssel. Tokszám,
szerkezetszám: No. 497. Jelzett ezüst. Későbbi ajándékozási sorral a tokon. Másodpercmutatók
hiányoznak számlapon sérülés. Nem jár. Nagyon ritka, különleges óra. Hasonló óra szerepel
Reinhard Meis, Taschenuhren, Callwey, 1999, 141 oldalon.  / Loehr perpetual patent silver,
key-wound pocket watch. Nickel finished 3/4 -plate movement jewelled to the centre with cut
bimetallic compensated balance to lever escapement, hammer shaped perpetuelle weight, the
white enamel dial with some crack. Two dials missing. Needs repair. 50x50 mm ............................180 000

11733.Omega kalapács automata férfi karóra, 1950-1959 közötti, acél számlap, aranyozott tokban,
kopott, d:34 mm. ...............................................................................................................................100 000

11734.Feles ütős asztali óra, feltehetően francia, higanykompenzációs ingával, üvegen apró csorbák,
1900 körül, utólag lefújt arany színű festékkel, működik, kulccsal, m:40cm .......................................85 000

11735.Omega mechanikus szerkezetes asztali gömbóra, számlapján kézzel festett erotikus jelenet
látható, két férfi és egy nő látható rajta, az egyik férfi erotikus animációval rendelkezik, amely a
felhúzás után automatikusan és folyamatosan működik. Analóg kijelzős, arab számos, szerkezet
jelzett: OMEGA. 1912 körül. d:8cm, apró karcolások, kopások. Működik. ........................................100 000

11736.Seiko 23 köves automata óra, koronáról is húzható 4R35-ös automata szerkezettel, cca. 41 óra
járástartalékkal, zafír óraüveg (apró karcok), rozsdamentes acél tok-és szíj, 10 ATM / 100M
vízállóság, dátumjelző, d:40mm, tökéletesen működik, eredeti dobozában, papírokkal. ....................60 000

11737.Tissot automata férfi karóra, dupla szíjjal, leírással, eredeti dobozban, szép működő állapotban.
d:40mm ...............................................................................................................................................75 000

11738.Omega mechanikus férfi karóra, kék bőr szíjjal, működik, kopott, d:27mm ......................................120 000
11739.Omega mechanikus férfi karóra, 1950 körül, bőr szíjjal, működik, d:37mm ......................................140 000
11740.15 darabos zsebóragyűjtemény- Érdekes márkákkal J. W. Wapinski és feliratos számlapokkal,

mindegyik javításra szorul. Házi készítésű fa tartóban. ......................................................................55 000
11741.Tissot PR50 férfi karóra, automata szerkezettel, analóg kijelzős, dátumfunkciós, fémszíjjal,

működik, kopott, karcos, d:37 mm ......................................................................................................34 000
11742.Helbros férfi karóra, tripla dátumfunkcióval, mechanikus szerkezet, 17 köves, finombeállítással,

működik, apró kopás, bőr szíjjal d:35mm ............................................................................................95 000
11743.Girard Perregaux Gyromatic, 18K arany (Au) gold, automata férfi karóra, 39 köves szerkezettel

(szerkezetszám: 3219280). szép számlappal, dátum funkcióval, bőr szíjjal, működő, szép
állapotban, pótolt koronával, hátlapi gravírozással. d: 35 mm / Girard Perregaux Gyromatic gold
automatic watch ................................................................................................................................280 000

11744.Fortis 2919 mechanikus wehrmachtswerk szerkezettel, 19 köves katonai karóra, fekete
számlappal (korrózió), kopott szíjjal, kopásnyomokkal, nem működik, d:35mm .................................70 000

11745.Orvosi zsebóra, mechanikus szerkezettel, analóg kijelzős, stopper funkcióval, működik, szép
állapotú, d:50 mm, jelzett svájci szerkezet ..........................................................................................85 000

11746.Tag Heuer férfi karóra, quartz szerkezettel, analóg kijelzős, dátumfunkciós, fémíjjal, működik,
kopott, karcos,d:40 mm .......................................................................................................................80 000

11747.Magalex Landeron mechanikus szerkezettel, Részben működik, javításra szorul, szíj nélköl,
kopott, karcos, d:40mm .......................................................................................................................36 000

11748.EDOX férfi karóra, quartz szerkezettel, analóg kijelzős, dátumfunkciós, működik, kopott, karcos,
működik, d: 35mm ...............................................................................................................................20 000

11749.Omega férfi karóra, acél szíjjal, japán szerkezettel, működik, d:25mm ..............................................40 000
11750.JAEGER férfi karóra, Favre-Leuba szerkezettel, 1960 körül, aranyozott tok, kopott, bőr szíjjal,

működik, d:35mm ................................................................................................................................70 000
11751.Citizen Automata, naptáros karóra. fém szíjjal, működő állapotban, (csat hibás) 40x37 mm ...............6 000
11752.CERTINA mechanikus szerkezet, 17 köves, kaliber: 2810, finombeállítással, működik, tokon apró

korrózió, kopás, d:34mm .....................................................................................................................24 000
11753.Eterna automata férfi karóra, bőrszíjjal, kopásnyomokkal, működik d:30mm .....................................46 000
11754.Certina férfi karóra, mechanikus szerkezettel, analóg kijelzős, bőrszíjjal, tisztításra szorul, kopott,

számlapon apró korrózió, d:34 mm .....................................................................................................20 000
11755.OMEGA Seamaster férfi karóra 1970 körül, quartz szerkezettel, analóg kijelzős, dátumfunkciós,

működik, kopott, karcos, aranyozott fémszíjjal, működik, de nem jár pontosan d: 35mm ..................75 000
11756.Eberhard & Co kronográf, mechanikus szerkezet (csak szerkezet!!!!!), működik, korának

megfelelő állapotban, jelzett, 1920 körül. / Eberhard chronograph movement. ................................100 000
11757.Raymond Weil quartz férfi karóra, bőrszíjjal, nem működik d:22mm ....................................................8 000
11758.Seiko 5 automata karóra naptár funkcióval, működő, jó állapotban, karcos üveggel. d:36 mm ...........5 000
11759.Timex electric féefi karóra, kopott bőrszíjjal, kopásnyomokkal, működik d:37mm ..............................10 000
11760.Jean Lardi quartz női karóra, éopál számlapos, kopott bőrszíjjal, kopásnyomokkal, működik

d:32mm ...............................................................................................................................................12 000
11761.Edox quartzférfi karóra, bőrszíjjal, kopásnyomokkal, működik d:35mm .............................................20 000
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11762.Sea Nevil mechanikus női karóra, kopott fémszíjjal, kopásnyomokkal, működik d:25mm ....................6 000
11763.Certina ETA caliber F06.111, férfi karóra, dátumfunkcióval, quartz szerkezet, működik, apró

kopás, fém szíjjal d:35mm ...................................................................................................................12 000
11764.Junghans mechanikus férfi karóra, bőrszíjjal, kopásnyomokkal, viseletes, működik d:22mm ............12 000
11765.Royce férfi karóra, mechanikus szerkezettel, működik, kopott, sérült fekete számlap, szíj nélkül, d:

20mm ..................................................................................................................................................10 000
11766.Citizen quartz női karóra, ébresztő funkciós, sérült bőrszíjjal, kopásnyomokkal, karc az üvegen,

működik d:24mm .................................................................................................................................10 000
11767.Tissot quartz női karóra, fémszíjjal, kopásnyomokkal, működik d:22mm ...........................................12 000
11768.Casio Vintage digitális karóra, CA53W-1 számológépes funkcióval, működik d:35mm .....................18 000
11769.Ébresztőórás öngyújtó, az óra működik, kopott, m:13 cm ..................................................................10 000
11770.Aquila férfi automata karóra, mechanikus szerkezettel, analóg kijelzős, dátum funkcióval, működik,

kopott, karcos, d: 35mm ......................................................................................................................20 000
11771.Lange 18K arany, automata, férfi karóra, Felsa szerkezettel. Jelzett szerkezet, fémjelzett,

masszív arany tok. számlap kissé kopott, bőr szíjjal. működő, jó állapotban d: 34 mm ...................300 000
11772.Universal Geneve mechanikus karóra, bőr szíjjal, működik, 3,5×3 cm ...............................................55 000
11773.Óratok, fém, üres, kövekkel ékítve, jelzés nélkül, sérült h:4cm ................................................................800
11774.Favorit svájci art deco utazóóra, bőr tokkal, nem működik. 8x8 cm ......................................................8 000
11775.Szovjet mechanikus karóra, kissé kopott, koszos számlappal, bőr szíjjal, d: 34 mm ...........................2 400
11776.Philip Persio kvarc férfi karóra, vízálló, acél szíjjal, működik, d: 37 mm ...............................................2 000
11777.Scene kvarc férfi karóra, vízálló, Casio acél szíjjal, működik, d: 39 mm ...............................................2 400
11778.Adidas kvarc férfi karóra, Omax számlappal, vízálló, acél szíjjal, működik, a tok hátoldala kissé

kopott, d: 43 mm ...................................................................................................................................2 400
11779.12 db vegyes karóra tétel, quartz és mechanikus, nagy részben nem járnak, kopások, sérülések.

Casio, Glashütte, stb .............................................................................................................................8 000
11780.Vegyes karórák fadobozban, nem működik, kopott, karcos, Seiko, Roamer, Philip Persio. d:cca.

37mm ....................................................................................................................................................2 000
11781.Fém tokos Terma zsebóra jelzett, cca 1910. Működő, jó állapotban, üveg törött d: 43 mm .................7 000
11782.Hong Kong quartz kabátóra, működik, kopott, bőr szíjjal, d:60mm .......................................................5 000
11783.Timex mechanikus férfi karóra, bőr szíjjal, működik, dátumkijelzős, kopott, karcos, d:37mm ............10 000
11784.Adidas kvarc férfi karóra, vízálló, acél szíjjal, működik, d: 43 mm ........................................................2 400
11785.Osco férfi karóra, quartz szerkezettel, analóg kijelzős, flyback kronográf funkcióval, működik,

kopott, karcos, bőr szíjjal, d: 37mm .......................................................................................................8 000
11786.Tissot férfi quartz karóra, szép állapotban, dátumkijelzős, működik, d:38mm ....................................15 000
11787.FIREFLY férfi karóra, quartz szerkezettel, analóg kijelzős, szilikon szijjal, működik, kopott, karcos,

működik, d: 37mm .................................................................................................................................3 000
11788.CERTINA DS férfi karóra, quartz szerkezettel, analóg kijelzős, dátumkijelzős, fémszíjjal, működik,

kopott, karcos, működik, d: 34mm ......................................................................................................10 000
11789.Monaco kvarc karóra. Aranyozott fém. Elemmel, működő, jó állapotban 30x40 mm ...........................5 000
11790.Nutzinger női mechanikus ékszeróra, fém lánccal, zodiákus jegyekkel díszített, működik, kopott,

d:22mm .................................................................................................................................................8 000
11791.Rodania női karóra, mechanikus szerkezettel, analóg kijelzős, működik, kopott, karcos, fém szíjjal,

d: 17mm ................................................................................................................................................5 000
11792.Favorit automata férfi karóra, 25 köves, dupla dátumkijelzővel, működik, karcokkal, bőr szíjjal,

d:37mm ...............................................................................................................................................20 000
11793.Tissot férfi quartz karóra, karcokkal, dátumkijelzős, működik, d:35mm ..............................................15 000
11794.Vegyes óra tétel, 6 db, Pobeda, Wostok, Junot, Slava ... stb. Nem működnek. ...................................1 000
11795.6 db különféle kvarc karóra szíjjal, nem működő, vegyes állapotban ...................................................3 000
11796.Dinamo Zagrab férfi quartz karóra, bőr szíjjal, elemcsere szükséges, d:37mm ...................................4 000
11797.Fa mechanikus óra, nincs kipróbálva, kopott, kulcs hiány. 40x9x17 cm ...............................................3 000
11798.Kézi felhúzású ingás óra. Fém, műanyag burával. Működik. 15 cm .....................................................3 000
11799.Asztali óra, mechanikus szerkezettel, márvány, beronz rátétekkel, sérülésekkel, nem működik,

m:34cm ...............................................................................................................................................15 000
11800.Asztali óra, ébresztő funkcióval, mechanikus szerkezettel, kopott, nem jár, tisztításra szorúl,

m:22cm ...............................................................................................................................................12 000
11801.Haller quartz asztali óra, műanyag búrával, működik, m:23cm .............................................................5 000
11802.Real Time ébresztőóra, mechanikus, működik, kopott, d:11cm ............................................................8 000
11803.MOM retró design asztali óra. Fém, bakelit. Felhúzókulcsokkal, működik. Hátulján kis

zománcsérülés, 22x13 cm ....................................................................................................................2 600



46

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

11804.9 db utazóóra, egy Signal 601 dupla órás zsebrádió, egy ultra kisrádió. Mind működőképes ............24 000
11805.Vegilia ékszerész órás vekker. Epar és társa Budapest VII. Király utca, Nem működik. Olasz óra

szerkezettel m: 15 cm ...........................................................................................................................8 000
11806.MOM ébresztőóra, nem működik. m:10cm ...........................................................................................1 200
11807.Fa asztali óra, működik, m: 20 cm ........................................................................................................2 000
11808.Leonardo üveg asztali óra, működik, m: 18 cm .....................................................................................2 000
11809.Vintage Ruhla márkájú ébresztőóra, mechanikus szerkezet, celuloid ház, analóg kijelzős. Működik,

m:9cm ...................................................................................................................................................3 000
11810.cca 1960 bakelit asztali óra, mechanikus szerkezettel, működik, kulcs hiány, kopott, m: 21 cm ..........8 000
11811.Slava kulcs alakú asztali óra, mechanikus szerkezettel, kopott, működik, m: 8,5cm ............................3 000
11812.Longines férfi karóra, automata szerkezettel, hibás, kopott, dobozban, d:35mm ...............................20 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11813.Zenit Industar-50 3M papírdoboza, 17,5×10,5×12 cm ..........................................................................1 400
11814.Altissa Altix fényképezőgép Trioplan 1:2,9/50 objektívvel, bőr tokban .................................................5 000
11815.Csajka-II fényképezőgép eredeti tokjában, jó állapotban ......................................................................3 000
11816.Hanimex X150 vaku, eredeti dobozában, útmutatóval, 2 db kioldóval ..................................................1 400
11817.Meopta Anaret 80mm f/4.5 nagyítógép objektív, tokkal ........................................................................1 000
11818.2 db vízálló műanyag tok GoPro kamerákhoz, 7x5 cm .........................................................................2 400
11819.Canon 5 MP digitális mini fényképezőgép, minden tartozékával, Hello Kitty tokkal .............................5 000
11820.cca 1960-1970 Norma FIL II M szovjet vaku akkumulátorral, nem működik .........................................2 000
11821.Meopta csehszlovák tripod fényképező állvány, fém, állítható, kopásnyomokkal, összecsukva: h: 36

cm .........................................................................................................................................................6 000
11822.Praktica FX3 fényképezőgép, Auto Revuetar f1:2.8 50 mm objektívvel, sapkával, eredeti, kissé

kopott bőr tokjában + 2 db Panchromar színszűrő lencse / Vintage German SLR camera, in slightly
worn original leather case + 2 Panchromar lens filters .........................................................................5 000

11823.Régi Exa Jhagee Dresden márkájú fényképezőgép, Carl Zeiss Jena 2,8/50 ogjektívvel, kopott bőr
tokban. ..................................................................................................................................................6 000

11824.Jupiter 11 bjektív műanyag tokban, 4/135 ..........................................................................................10 000
11825.Beirette VSN fényképezőgép, bőr tokban, Meritar objektívvel, 2,8/45 ..................................................4 000

Bolhapiac
11826.Fa gyertyatartópár, kopott, m:24cm ......................................................................................................3 000
11827.Arab intarziás keret és réz dombormű, 12x8cm, 9x16cm .....................................................................1 600
11828.4 db külföldi sportklub zászló (Szlovákia, Jugoszlávia, Szovjetunió), változó állapotban, 18x12 cm

és 31x23 cm között ...............................................................................................................................1 000
11829.Kínai lakkozott fa teás készlet. Hat személyes, tálcával. Apró sérülésekkel. d: 36 cm .........................4 600
11830.Autósziréna, régi típus 21 cm ................................................................................................................3 000
11831.1db táska, 2 db kalap, sérült, kopott. ....................................................................................................1 000
11832.1987 Alfonsine-Nagykáta "Békét a határokon át" csempe, 25×20 cm ..................................................4 000
11833.Fa doboz, kopott, sérült, 28x17x8cm ....................................................................................................1 000
11834.Retro jegyzettömb tartó. fa, kenderkötél, 30 cm ...................................................................................1 200
11836.8 darab használt Toshiba Samsung Super Writemaster belső DVD író olvasó, SATA

csatalkozással. Model SH-224. .............................................................................................................5 000
11837.5 darabos bár készlet, acél, gyári dobozában. m: 19cm .......................................................................2 000
11838.Asztali tolltartó, műmárvány, fém, műanyag, alján meranoi üzlet címkéjével, m: 12 cm ......................1 600
11839.Ágyú makett, fa, réz rátéttel, fa alapzaton, 30x13x12cm ....................................................................10 000
11840.Használt számítógép. ASUS P5KPL-AM/EPU alaplap, Intel 3GHz Dual Core Socket 775 E5700

CPU, Hynix 2x2GB DDR2 800MHz memória, Spire 420W táp, DVD író / olvasó, SSD vagy
merevlemez nélkül! ...............................................................................................................................5 000

11841.Fali bronz tál, Szent István képmásával, kopott, d: 22cm .....................................................................5 000
11842.Címeres bronz mozsár törővel, 10,5x15cm ........................................................................................20 000
11843.5 db műsoros vedókazetta ....................................................................................................................1 000
11844.2 db kopott fa doboz, egyik intarziás, mindkettő sérült zárral, kulcs nélkül, 25x14,5x9cm és

24x17x7cm méretben ............................................................................................................................1 600
11845.6 db Komet TR 15 és 2 db Bebo sher 2001 villanyborotva tartó doboz használt, ragasztónyomos

állapotban ..............................................................................................................................................2 000
11846.31 db különböző asztali zászló, döntően sport- és bokszcsapatoktól ...................................................4 000
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11847.Retró műanyag kávédaráló, kopásnyomokkal, m: 20,5 cm ..................................................................3 000
11848.Dimarson személyi mérleg, elem nélkül, szép állapotban, 27,5×29,5 cm .............................................1 400
11849.Strame szovjet kávédaráló, működő motorral, korából fakadó kisebb esztétikai hibákkal

(lepattanások a tetőn), m: 17 cm ...........................................................................................................1 800
11850.cca 1960-1970 Szovjet gallérvasaló, nem kipróbált, szép állapotban ...................................................1 000
11851.Tetra pelenka új, bontatlan, 10 db, 80x80cm ........................................................................................4 600
11852.Biserka mérleg, 10 kg, kopott, 32x20cm ...............................................................................................2 800
11853.Régi borotválkozókészlet régi bőr táskában 29 cm ...............................................................................1 800
11854.Türelem üvegek, 2 db, benne hajókkal, 9,5x5 cm és 5x4,5 cm + Fa korsó, m: 15 cm; ........................1 000
11855.Régi fém szabó olló, h: 18 cm. ..............................................................................................................1 800
11856.Fém doboz fa betéttel 12x9 cm + 2 db ón cipőcske ..............................................................................2 000
11857.Fa intarzia bibliai jelenettel, keretben. 18x28 cm ..................................................................................8 000
11858.4 db márkás bőr- és egyéb őv. Marks and Spencer, régi, stb. ..............................................................2 000
11859.9db fém doboz, vegyes méretben, kopott, (Vienna café, Alessi kekszdoboz, cukordoboz, stb) ...........4 000
11860.Fém kínálótál, jelzés nélkül, kopott, m:15cm ........................................................................................2 400
11861.6db teáscsésze, fém, üvegbetéttel, tálcával, hibátlan, 38x23cm ..........................................................4 000
11862.BEE Pannon GSM hátizsák, táska, újszerű állapotban, 38x34 cm .......................................................1 000
11863.Vegyes fatárgy tétel: 2 db bolgár rózsaolajos üvegcse, fa tartóban + 2 db aggteleki emlék (bagoly,

doboz) + 2 db gyertyatartó, egy gyertyával + egy pár holland fapapucs ...............................................3 000
11864.2 db bronz kétágú falikar, hozzá való burákkal (kis csorbákkal) 31x20 cm ..........................................8 000
11865.3 db réz falikar kb 30 cm .......................................................................................................................5 000
11866.A primer of Chinese acrobatics VHS és könyv, díszdobozban. ............................................................1 600
11867.Kis bolha tétel: 4 db fém szalvétagyűrű dobozában, szuvenír, hamutartó, teás doboz ........................1 200
11868.Canon fotó-video hivatalos forgalmazó, 2 db műanyag tábla, az egyik a sarkán sérült, ragasztott,

79x31,5 cm ............................................................................................................................................4 000
11869.Fischer asztali barométer, réz, műanyag, kisebb kopásnyomokkal, 11,5x10,5 cm ..............................4 000
11870.Gyógyszeres tégely, üveg, mentholatum, kopott, sérült m:5cm ............................................................2 000
11871.Ékszertartódoboz, bársony borítással, 10x10x10cm ............................................................................2 400
11872.Beszélgetés rögzítő telefonkagyló kazettával. ......................................................................................2 400
11873.Holland fapapucs, kopott, h:21cm .........................................................................................................1 800
11874.Iparművészeti gyertyatartó, fém, üveg, hibátlan m:19cm ......................................................................2 000
11876.Olvashatatlan jelzéssel: Hölgy legyezővel. Fa intarzia. Dekroatív, sérült fa keretben, 23,5×18 cm .....2 400
11877.Régi bronz gyertyatartó 2db, m:21-25cm, kopott ..................................................................................5 000
11878.Óriás méretű, díszes fa ceruza, h: 49 cm + toll (nem fog), h: 35 cm .....................................................1 800
11879.Porcelán fejű baba, 40cm .....................................................................................................................1 600
11880.Régi alumínium szódásüveg, m:30cm ..................................................................................................1 000
11881.2 db souvenír csésze és 1db lovacska figura, kopott. Jelzett. (ST. Wolfgang) .....................................2 600
11882.2db cukorszóró, üveg, fém fedővel. ......................................................................................................1 800
11883.Régi szövött terítő, kopott, 180x140cm .................................................................................................6 000
11884.Gitár, repedt, Stowasser János hangszergyáros, császár és királyi udvar szállító, az "Első magyar

hangszergyár Stowasser" alapítója etikettjével. 96cm ........................................................................18 000
11885.Nagyméretű bronz asztalitükör, kopott, tükör sérült benne. 52x33cm ................................................22 000
11886.Schoellerbank takarékpersely, műanyag, fém, kulccsal, 8x7cm ..............................................................800
11887.Mini kovács fújtató, működik, 38cm ......................................................................................................1 000
11888.Fa doboz fém borítással, korrodált, kopott, 25x16x6,5cm ....................................................................1 000
11889.Antik bronz kétkarú asztali lámpa, bekötve, működik, a gyertyákon kisebb sérülésekkel, 35,5x30,5

cm .......................................................................................................................................................24 000
11890.Design asztali lámpa, kerámia alj, üveg búra, működik. m: 31 cm .......................................................9 500
11891.Lovagló sisak, kobak, női 54-es méret, bársonyborítású. ...................................................................16 000
11892.Velencei jellegű réz falikar, üveg díszítésekkel, csorbával, repedéssel, h: 32 cm ..............................12 000
11893.2 db alabástrom testű éjjeli lámpa 24 cm, burával 40 cm .....................................................................3 000
11894.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................6 500
11895.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 32 cm ..................................................................................6 500
11896.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................6 500
11897.10 db fém fagylaltos kehely, kopásnyomokkal, m: 11,5 cm ..................................................................6 000
11898.Réz falikat üvegbúrával, h: 25cm ..........................................................................................................3 000
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11899.Vegyes bizsu nyakláncok, nagyrészt tekla gyöngy, cipősdobozban. ..................................................10 000
11900.Vintage Melitta tea malom, bakelit, fém, műanyag, 1960 körül. m:20cm ..............................................4 000
11901.Réz barométer-thermométer, kopott. m: 7 cm ......................................................................................7 000
11902.Komplett Piatnik angol tarokk kártya dobozban. ...................................................................................4 000
11903.Art Deco WMF jelzett tálmelegítő tartó, fém, d:15cm ............................................................................8 000
11904.IDEAL figurális sörnyitó, jelzett, bakelit, fém, mágnes, m:18cm ...........................................................3 000
11905.Historizáló, gyertyatartót formázó asztali lámpa, aranyozott fém, márvány talppal, ernyővel,

gyertyaizzós, működik, m: 49 cm ..........................................................................................................6 000
11906.49 részes olasz ezüstözött evőkészlet. Kopott. ..................................................................................10 000
11907.Nagyfeszültségű áramvizsgáló, tűs, 110-380v, kopott ..........................................................................2 000
11908.6 személyes likőrös készlet, alpakka, kopott. .......................................................................................6 000
11909.Zephause 17 részes, rozsdamentes acél, indukciós főzőlapon is használható konyhai

edénykészlet. Kerámia bevonatú serpenyő. Beépített hőmérő a fedőben. Egymásba illeszthető
lábasok. Mosogatógépben elmosható. Originál dobozban. ................................................................40 000

11910.Mongol festett gipsz falra akasztható maszk, sérült, 11x15 cm ...............................................................800
11911.Sárgaréz borítású ovális tükörpár, 28×24 cm .....................................................................................10 000
11912.Ovális tükör plasztikus arany-ezüst színű virágos fa keretben, kis hiánnyal, 33,5×29 cm ..................10 000
11913.Diakép vetítő, Meyer-Optic , hálózati kábellel, eredeti hordtáskájában, nincs kipróbálva. ....................3 000
11914.Vegyes Matrjoska babák. Festett, fa. Kopott. 7 - 17 cm .......................................................................8 000
11915.Bronz asztali lámpa ernyővel, m:27cm .................................................................................................3 000
11916.Agyag Hadsereg katonái és ló, Qin Shi Huang Di (Kr.e. 259 - 210) kínai császár mauzóleumából.

Kicsinyített másolat (Replika) szobor, dobozban, kopott, öntött kerámia. .............................................5 000
11917.Stowasser Budapest-Warschov-Verona fuvola, 3 részes, fém és bakelit, kisebb kopásnyomokkal,

eredeti tokjában, tok méret: 43,5x9x5 cm ...........................................................................................20 000
11918.8 db vegyes CD-ROM (informatika feladatgyűjtemény, önfejlesztés, újságmellékletek, stb.), közte egy

hajlékonylemez (Floppy) ..........................................................................................................................800
11919.Szecessziós,fűszer kínáló. Fém, üveg betéttel. Lepattanással. 10x11 cm ...........................................2 000
11920.Herendi kis rózsás edényke. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 4 cm, m: 3,7 cm .................................2 000
11921.Íróasztali, üveg írószertartó, réz képkerettel. 17x12x11 cm Kis sérülésekkel. ......................................2 000
11922.Bagoly könyvön. Faragott fa dísz, kopásokkal. 15x18 cm ....................................................................3 000
11923.Réz keretes kínáló tálca, üveg lappal. 34x22 cm ..................................................................................3 000
11924.3 db porcelán díszműáru, kopott, sérült. jelzett. ....................................................................................1 800
11925.Ezüstözött alpakka kiöntő bakelit füllel, sérült, jelzett, m: 15cm ............................................................1 800
11926.Réz esernyőtartó, oroszlánfejes díszítéssel, kopott, m:61cm .............................................................10 000
11927.3db basebal sapka, Ford (állítható) 59Fifty (59,6cm) ............................................................................3 000
11928.2 db régi tejfokoló, nem működőek, h: 39 cm és 32 cm ...........................................................................800
11929.Egyedi formatervezésű német higanyos fali hőmérő, fa és fém, jelzett, kis kopással, m: 47 cm ..........3 600
11930.Műanyag vár 18x24cm, katonák, lovak. 7cm ........................................................................................1 800
11931.Fém szent relief / dombormű, fára applikálva, 16x11,5cm ....................................................................3 000
11932.6 db retró pléh doboz, Fossil, Manguun, Pomade, Persil, stb. Vegyes méretben. ...............................2 800
11933.Fém kereszt korpusszal 40x23cm .........................................................................................................6 000
11934.Antik asztali lámpa, pótolt nem bele illő búrával. Sérült. m:50cm .........................................................6 000
11935.Adidas labda az FC Bayern csapatának szitázott aláírásaival (lenyomat) az 1995/1996-os

szezonból. .............................................................................................................................................1 000
11936.Konig & Meyer klasszikus kottatartó állvány ellenálló acélból, nikkel felülettel, 3 részből álló

konstrukció, teleszkopikus kialakitás, 3 láb, összecsukható szerkezet, asztal méret: 44 x 21,5 cm,
állítható magasság: 65-122 cm .............................................................................................................6 500

11937.Fém kézi tükör, h:34cm .........................................................................................................................4 600
11938.2db fali tükör, gyertyatartóval, műanyag, aranyszínű, antikolt, m:32cm .............................................11 000
11939.Kézzel kalapált réz fali dísztányér, halas motívummal, kopott, d:32cm ................................................5 000
11940.Asztali alabástrom dohányzókészlet, kopott. ........................................................................................6 000
11941.Régi pezsgőhűtő vödör, alpakka, dombornyomott lovagi fejjel és fleur-de-lis (Bourbon-liliom)

motívummal. Jelzés nélkül, kopásokkal, m:21, d:19cm ......................................................................16 000
11942.Argentor jelzett szecessziós tálca, kopott, 53x33cm ...........................................................................20 000
11943.Elemes földgömb alakú rádió, működik, kopott, m: 22cm ...................................................................18 000
11944.Capodimonte műanyag madárpár, jelzett, kopott, m: 18cm ..................................................................3 000
11945.cca 1970-1980 Maraschinó tea, Compack, bontatlan fémdobozos tea, 250 gr., 10x10x10 cm ............1 800
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11946.10 db TUNGSRAM 100W-os izzó, bontatlan csomagolásban .................................................................800
11947.Tiszta asszony, rendes ház + Tiszta udvar rendes férj zománcozott fém táblák kopásnyomokkal,

33×10 cm ............................................................................................................................................12 000
11948.Bőrkép, jelzés nélkül. Dekoratív, sérült fa keretben, 32×16 cm ............................................................2 000
11949.4 db faragott fa levélbontó kés, XX. sz. közepe v. második fele, kopásnyomokkal, h: 24 és 39 cm

között .....................................................................................................................................................2 400
11950.10 db retro könyvborító, klf. anyagokból (bőr, szövet, műbőr, műanyag) .............................................2 000
11951.Fém ládikó, kulcsra zárható, XX. sz. közepe, működik, felületi sérülésekkel, kopásokkal, 7x11x18,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
11952.Könyv alakú fadoboz, XX. sz. vége, apró felületi sérülésekkel, kopásokkal, 8,5x29x36 cm .................2 600
11953.2db réz mozsár, törővel, sérült, m:11cm, h:19cm .................................................................................2 000
11954.Kályha elő, fém, kopott, korrodált, 50x21cm .......................................................................................12 000
11955.1 db Rotring toll + írókocka ...................................................................................................................1 200
11956.Régi löveg váza, kopott, sérült, korrodált, m:27cm ...............................................................................3 000
11957.Angyalkás gipsz tükör, kopásnyomokkal, 34x30cm ..............................................................................2 000
11958.Figurális asztali lámpa, polirezin, nyakánál sérült, m:23cm ..................................................................2 000
11959.Faragott fa kaspó, elefánt motívummal, m:20cm ..................................................................................2 000
11960.Teljes fondüs készlet. Jó állapotban. ....................................................................................................6 500
11961.Retró fém tálka, kártya motívumokkal, jelzés nélkül, kopott, 14,5x9cm + üveg tál, kopott, csorba

h:25cm, + fa hamutál, réz betéttel, kopott, d:12cm ...............................................................................2 200
11962.Mennyezeti csigás, nehezékes csillár, halogén izzóval, működik. ........................................................3 000
11963.Kendal ventillátor, működik, 45x38cm ...................................................................................................2 800
11964.Kézzel festett fa puttony formájú tartó, m:28,5cm .................................................................................3 600
11965.2 üveg kölni 4711, bontatlan, egyik dobozában. 50ml ..........................................................................3 000
11966.Tengeri csillag, d:25cm .........................................................................................................................3 400
11967.Fa festőállvány, h:97cm ........................................................................................................................5 500
11968.3 db ovális fényképtartó, fém, 6x4 és 9x13 cm, szép állapotban. .........................................................2 800
11969.Szoláros karácsonyi égősor, nincs kipróbálva. .....................................................................................1 200
11970.Nyúl figura, festett fa, kopott, m:40cm ...................................................................................................1 200
11971.Krups kapszulás kávéfőző, működik, m:30cm, Zöld/piros LED jelzőfény ki/bekapcsoló 15 bar

nyomás Thermoblock rendszer 1460 W teljesítmény Takarékos működés (gyors felmelegedés,
automatikus kikapcsolás 5 perc után) Kizárólag Nescafé Dolce Gusto kapszulákkal használható.
Víztartály kapacitása: 0.6 l Teljesítmény:1500 W .................................................................................4 000

11972.Három ágú fém mécsestartó, üveg díszekkel, viasz maradványokkal, 40x31cm .................................3 000
11973.Bohóc formájú, festett fa, fali, fogas, kopott, 35x44cm .........................................................................1 600
11974.Ocram magneto terápiás készülék, működik. .....................................................................................10 000
11975.3 db kölnis üveg, egyik kicsi bontatlan, m:10-25cm ..............................................................................3 000
11976.Fonott fém kosár, kopott, m:21, d:20cm ................................................................................................2 200
11977.Design lámpa, működik, m:69cm ..........................................................................................................1 800
11978.Vegyes bolha tétel, bizsu fülbevalók, nyaklánc, párduc mintás kerámia bögre, egyiptomi souvenir. ...1 000
11979.Zepter group maszírozógép, működik, original dobozban. h:33cm ......................................................2 000
11980.cca. 20 db csiptetős név tartó, 9x5,5cm ................................................................................................1 200
11981.Réz váza m:25cm és talpas tál, m:16cm, sérült ....................................................................................1 400
11982.Exclusive Stihl férfi kabát, M méret, szép állapotban. ...........................................................................5 000
11983.3 db bontatlan vállfa. .............................................................................................................................1 000
11984.Maginon digitális képkeret, sérült védőfóliával, működik, 20x24cm ......................................................2 000
11985.Cd lejátszó, MP3 funkcióval, original dobozban, működik, d:14cm ......................................................1 200
11986.Work Zone elektromos élező, (60W/230V) original csomagolásban, 16x6x11cm ................................1 200
11987.3 db retro napszemüveg .......................................................................................................................2 000
11988.Régi tollak, írószerek, némelyik bontatlan, retro reklámosak is Duna Intercontinental .........................3 000
11989.Régi erősen korrodált M1848 dísz kard, fém, cápabőr, h:95 ................................................................1 000
11990.Memoria párna 47x30 original csomagolásban és egy fürdőszobai mérleg 27x25cm ..........................2 800
11991.Elektromos szúnyog riasztó lámpa, originál dobozban, m:28cm ..........................................................2 000
11992.Vegyeskerékpár kellékek, Koliken nyereg, kormány védő, csengő, 1 pár pedál. Jó állapotban ...........3 000
11993.Különféle kulcsok cca. 65db, befőttesüvegben. ....................................................................................2 000
11994.Autós ülés maszírozós ülésvédő, univerzális méretű. ..........................................................................2 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

11995.Orosz ezüstözött alpakka merőkanál, jelzett, kopott, h:35cm ...............................................................2 800
11996.Guinnes design táska, jóm állapotban, 33x15cm ................................................................................14 000
11997.Hieronimus Bosch: A gyönyörök kertje. vászon nyomat, 28x48cm, feltekert állapotban. .....................4 000
11998.Fotel formájú gyűrűtartó, m:19cm .........................................................................................................3 000
11999.Fotel formájú gyűrűtartó, m:19cm .........................................................................................................3 000
12000.Kerek réz tálca, kopásnyomokkal, d:35cm ............................................................................................5 000
12001.Fém gyertyatartó pár ébenfa balüszterrel, kopottt m:22cm .................................................................10 000
12002.IKEA fa vágódeszka bontatlan csomagolásban, 30x36cm ...................................................................1 200
12003.Műanyag hasizom edző gép, kopott, 52x65cm .....................................................................................2 800
12004.Vegyes bolha tétel, (mennyezeti fém lámpa, névjegykártyatartó, műanyag gyöngyök dobozban,

kerámia váza, mécses tartó, ajtó dísz: Friends Angy Family Make a House a Home felirattal.) ..........2 000
12005.Ride snowboard cipő 39es méret, kopott. .............................................................................................3 000
12006.Vegyes bolha tétel, fonott kosár, fonott kenyértartó, fadoboz. m:6-24cm .............................................2 000
12007.Rowenta német gőzölős vasaló, működik, h:30cm ...............................................................................3 000
12008.3db fém tétel, retró trébelt fém serleg, gólyát mintázó fém palack záró, Chrostofle sörnyitó, részben

jelzett, kopott, m:6-27cm, d8cm ............................................................................................................2 000
12009.Vadászkürt, faragott szaru, működik, kopásokkal, h:39cm ...................................................................8 000
12010.Tramontina jelzett vadásztőr csont markolattal. bőr tokkal, jelzett. 29 cm ............................................5 000
12011.Vegyes konyhai tétej, kopott, sérült, nyárs, hiteles italmérő, fánk formák, derelyevágó stb. 11db .......4 000
12012.Régi fadoboz kuccsal, zár működik, kopott, apró sérülések, 25x19x9,5cm ..........................................2 800
12013.4db ón tálka, 3 darabban fajansz betét, kopott, jelzett, d:10-24cm .......................................................3 800
12014.2db fém tál, 2db ón pohár, kopott, sérülésekkel, jelzés nélkül, d:19-21cm, m:7-11cm .........................3 000
12015.4db réz konyhai tál, kopott, jelzés nélkül, h:14-22cm ............................................................................3 000
12016.2 db keleti faragott fali kép, sérült, 27x21cm .........................................................................................5 000
12017.Sokféle vegyes fém tárgy, retró és régi, (likőrös készlet, hamutál, gyertyatartó, váza stb.) ...............30 000
12018.Ón rokokó jelenetes falidísz, jelzett, kopott, d:19cm .............................................................................5 000
12019.Borkínáló, fém és fa, kopott, h:40cm ...................................................................................................10 000
12020.Barométer, márványra applikálva, kopott, h:27cm ................................................................................5 000
12021.Unipress retró alumínium elektromos kávéfőző, kopott, működik, m:32cm ........................................10 000
12022.Johnnie Walker tálca, tükör, fa, kopott, 27x20cm .................................................................................5 000
12023.Csepkő falikép, búcsú jelenetes, fakeretben, jelzés nélkül, 10x13cm ................................................10 000
12024.Burago Mercedes autómodell, sérülésekkel, h:25cm ...........................................................................5 000
12025.Retró réz díszváza, jelzés nélkül, kopásokkal, m:35cm ......................................................................10 000
12026.Keleti dísztőr, kopott, h:34cm ..............................................................................................................20 000
12027.WMF kraklé üveg, acél fedős shaker, etikettel jelzett, hibátlan, m:19 cm .............................................6 000
12028.Kínai fadoboz, réz rátéttel, jáde berakással, 13x10x8cm ......................................................................6 000
12029.Legfinomabb Pörkölt Kávé pléh doboz, kopott, sérült, m:18cm ............................................................8 000
12030.Szecessziós karton doboz, kopott, 17x17cm ......................................................................................10 000
12031.Német fém kínáló, jelzett: bakelit fogó alatt, kopott, d:25cm .................................................................5 000
12032.Drazsés doboz, ezüstözött alpakka, fa fogóval, jelzett, kopott, d:17cm ................................................3 000
12033.Tabac férfi parfümös férfi neszeszer, original dobozban, szappan, after shave 75ml ..........................3 000
12034.Jorgen Meldgaard dán design edényalátét, alumínium, műanyag, d:22cm ..........................................4 000
12035.Régi kiöntő szett, réz, jelzés nélkül, horpadásokkal, m:7-20cm ..........................................................12 000
12036.Falplasztika, söröző, rezezett alumínium, jelzés nélkül, kopott, 33x16cm ............................................3 800
12037.Rozsdamentes acél fagylaltos kehely, 6 db, m:5,5, d:10cm .................................................................1 200
12038.Retró elektromos szamovár, jelzett, szép állapotban, m:36cm .............................................................8 000
12039.Ezüstözött alpakka gyufatartó és hamutál, jelzés nélkül, kopott, m:15cm ............................................3 000
12040.3db ón tárgy, cukortartó és pohár, jelzett, kopott, m:9-12cm ................................................................3 000
12041.Régi réz hordócsap, kopott, 32x20 cm ................................................................................................12 000
12042.Réz pumpás olajzó, működik, kopott, m:14,5cm ...................................................................................3 000
12043.Régi kocsi kürt, kopott, 24x24cm ..........................................................................................................8 000
12044.2db alpakka gyertyatartó, kopott, jelzés nélkül, m:26-27cm .................................................................4 000
12045.Retró fém váza, horpadásokkal, jelzés nélkül, m: 32cm .......................................................................5 000
12046.Herendi búzavirág mintás lámpabura. Nagy méretű, szép állapotban. Tetején halvány folt, fém

rész kissé sérült. d: 36 cm Párja a porcelán kategóriában ..................................................................10 000
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12047.Herendi búzavirág mintás lámpabura. Nagy méretű, szép állapotban. d: 36 cm Párja a bolhapiac
kategóriában .......................................................................................................................................10 000

12048.5 db vegyes öv, osztrák, dél-amerikai stb Vegyes méretben. ...............................................................2 000
12049.Régi, lószőr és bársony ruha kefék .......................................................................................................2 000
12050.Kis bolha tétel: fém alátétek, gobelines hamutartó, merőkanál, stb ......................................................1 800
12051.A4Tech FlexiCam webkamera számítógépekhez és laptopokhoz, beépített mikrofonnal és LED

lámpával, eredeti dobozában, nem kipróbált ........................................................................................2 000
12052.Elta sztereó rádió órával, ébresztő funkcióval, eredeti dobozában, nem kipróbált ...............................3 000
12053.CD, audio- és VHS kazetta tisztító szettek, bontatlan csomagolásukban .............................................1 800
12054.LG DVD-olvasó, ATA csatlakozó, típus: GDR-8163B ...........................................................................1 000
12055.Bitfejes csavarhúzó készlet, 26 db cserélhető fejjel (hiánytalan), dobozában ......................................1 600
12056.Virágmintás vörösréz váza, kisebb kopásnyomokkal, m: 32 cm ...........................................................1 200
12057.Alessi olasz design citromfacsaró, alumínium, jelzett, egyik lába sérült, javított, dobozában, m: 29

cm .......................................................................................................................................................16 000
12058.Leinbrock's Ideal kávédaráló, fa és fém, rozsdás, helyenként lepattogott festékkel,

kopásnyomokkal, m: 20 cm ...................................................................................................................3 000
12059.Fördős László (1938- ): Iparművész gyertyatartó pár. Fém, jelzett, kopásnyomokkal, m: 21 cm, 23

cm .........................................................................................................................................................5 000
12060.cca 1940 Vegyes modellvasút tétel, rajuk MÁV és M. Posta jelzésekkel, benne mozdony, 4 db

vasúti személykocsi, 2 db tehervagon, 2 db kocsi alj, valamint vasúti talpfák, sínek, közte hiányos
is, 2 személyvagon teteje hiányzik és az egyik lejár, rozsdásak. ........................................................24 000

12061.Fördős László (1938- ): Iparművész gyertyatartó pár. Fém, jelzett, Iparművészeti Vállalat hiányos
zsűri címkéjével, kopásnyomokkal, m: 23,5 cm ....................................................................................5 000

12062.Design földgömb. Réz, fém, fa talapzaton, m: 51 cm ...........................................................................6 000
12063.3 db régebbi fém doboz (fűszer, kávépor, dohány), kopottas állapotban, m: 11-19 cm .......................5 000
12064.FŐBUHA (Fővárosi Bútor, Hangszer, Sportszer Kisker Vállalat) Bp. retró csomagolópapír, szél.: 1

m, h: kb. 10 m. Henger alakú, nagyméretű vászon tokban. ..................................................................2 400
12065.Ipari fémtokos hőmérő, 3/4", 0-120°C, kopásnyomokkal, 29x14 cm .....................................................4 000
12066.Nagyméretű tengeri sisakcsiga ház, 20x15,5x16,5 cm .........................................................................3 000
12067.Zománcozott fém kuglófforma, a zománcon sérülésekkel, d: 22,5 cm, m: 10 cm ................................2 400
12068.Kis doboz bolha tétel, kulcstartók + 2 db régebbi olló ...........................................................................1 000
12069.Kis doboznyi vegyes írószer tétel ..........................................................................................................1 200
12070.Egy doboz vegyes bolha tétel, benne zománctáblák, telefonkártyák, stb. ............................................1 000
12071.5 db csempére, kerámialapra festett kép, közte jelzettek, kis sérülésekkel, 4x4 cm - 10,5x8 cm +

festett üvegdugó, kissé sérült, kopott, h: 6 cm ......................................................................................1 200
12072.3 db régi fémtárgy: kézi mérleg, Bunsen égő, óra inga, koruknak megfelelő állapotban ......................1 400
12073.Üzenetrögzító, használt állapot, nem kipróbált, használati utasítással, eredeti dobozában, típus:

Premier PR255 ......................................................................................................................................3 000
12074.Szovjet gyártmányú súlykészlet, 10 mg - 500 g, csipesszel, eredeti bakelit dobozában, 16x8x8 cm ...5 000
12075.5 db szeszfokoló, vegyes állapotban ....................................................................................................3 000
12076.14 db kézzel festett fa húsvéti tojás, 5-7 cm .........................................................................................4 000
12077.Régi női aktfotó reprintje, kissé kopott, üvegezett fa keretben, külső méret: 26x20 cm .......................1 400
12078.4 db vegyes fémtárgy, kerámia: Prága figurális kerámia korsó, kis lepattanással, m: 17,5 cm +

ukrán fém flaska, 0,75 l, m: 18,5 cm + indiai réz váza, kopott, m: 32 cm + krómozott fém váza, m:
17 cm ....................................................................................................................................................2 000

12079.Tejüveg testű petróleumlámpa, kézzel festett virágos mintával, üveggel, kisebb kopásnyomokkal,
m: 30 cm ...............................................................................................................................................3 600

12080.6 db fém dísztál, falra akasztható, d: 12,5-21 cm ill. 29,5x22 cm méretben .........................................2 000
12081.Lampart 595 viharlámpa, fém, üveg, rozsdafoltokkal, m: 31 cm ...........................................................3 000
12082.BMI 30 m-es mérőszalag, kissé kopott + Reaktiva KTSz Bp. retró forrasztópáka, bakelit nyéllel,

csatlakozóval, rozsdafoltos ...................................................................................................................2 200
12083.cca 1973-1985 Modellezés és sport témájú emlékplakettek, érmek (MHSZ, bolgár, csehszlovák,

stb.), fa táblára applikálva, falra akasztható, kis sérülésekkel, kopásnyomokkal, 45x17,5 cm .............2 200
12084.NDK-s gyártmányú fogaskerék modul mérő, fém, 17x13 cm ................................................................2 000
12085.37-es villamos tábla, Blaha Lujza tér (Népszínház utca) - Izraelita temető, kisebb sérüléssel,

kopásnyomokkal, 50x30 cm ..................................................................................................................2 000
12086.6 db különféle fém levélbontó, h: 14-23 cm + ásvány levélnehezék, 12x7 cm .....................................1 400
12087.cca 1979-1980 Szentföldi diaképek, 82 db, 5x5 cm, műanyag tárolóban + Halina dianézegető,

dobozában ............................................................................................................................................1 400
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12088.Világtérkép anno 1636, modern nyomat fémlemezen, fa táblára applikálva, falra akasztható, 40x29
cm .........................................................................................................................................................1 600

12089.Narancssárga kerámia testű éjjeli lámpa, ernyővel, izzóval, működik, testén néhány mázrepedés,
m: 24 cm ...............................................................................................................................................1 800

12090.Panasonic KX-F130 retró multifunkciós telefon/fax készülék, kazettás üzenetrögzítővel, kábelekkel,
működőképes, 37x28x12 cm ................................................................................................................2 800

12091.6 db üres kazetta + 10 db floppy + írható CD, bontatlanok ...................................................................3 000
12092.Ásványgyűjtemény, rekeszes diófa tartódobozban, 30,5x28,5x11 cm .................................................5 000
12093.5 db BASF audio kazetta, 90 perces, bontatlan ....................................................................................1 400
12094.Szovjet evőeszköz készlet, hat személyes, 24 db. Rozsdamentes acél, jelzett, eredeti műanyag

dobozában. ...........................................................................................................................................2 000
12095.Indiai fém hamutartó domborműves díszítéssel, etikettel jelzett, kisebb kopásnyomokkal, d: 15 cm ...1 000
12096.Reed & Barton Jamestown ezüstözött fém tálka, belsején zöld zománccal. Jelzett,

elszíneződésekkel, kopásnyomokkal, d: 17 cm, m: 9,5 cm ..................................................................1 800
12097.Régi bőr műszerész táska, korának megfelelő kis sérülésekkel, kopásnyomokkal, 26x10x12 cm .......2 000
12098.Historizáló, aranyszínű fém gyertyatartó, kis zománclepattanásokkal, kopásnyomokkal, m: 23 cm ....2 600
12099.Dekoratív, domborműves díszítésű réz tálka, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 17,5 cm ...................1 800
12100.Olaj és ecet tartó, fém állvány + 2 db üveg dugóval, formába öntött, festett, kopásnyomokkal, 18x12

cm .........................................................................................................................................................3 000
12101.Régi só- és borsszóró tartóállvánnyal, alpakka, üveg, jelzett (Hacker és Társa), kopásnyomokkal,

10x9,5 cm ..............................................................................................................................................2 000
12102.Fedeles fűszertartó kanállal, üveg, alpakka, fa. A kanálon jelzéssel (Wellner), kopásnyomokkal, a

fedélen kisebb sérülés, m: 14 cm ..........................................................................................................2 000
12103.Ezüstözött alpakka kis méretű füles kínáló, domborműves díszítéssel, festett zöld üvegbetéttel.

Jelzett, kopott, d: 7 cm, m: 6 cm ...........................................................................................................2 000
12104.Art deco alpakka citromfacsaró, jelzés nélkül, kopott, m: 17,5 cm ......................................................16 000
12105.6 db fém ill. műanyag doboz, közte régebbiek (Chinoin, Agfa, stb.), vegyes méretben és állapotban .2 600
12106.6 db zománcfestett fém alátét, rajtuk "K" betűvel, d: 9 cm + iparművész réz alátét, tálka,

kopásnyomokkal, d: 9,5 cm ...................................................................................................................1 600
12107.Fém keretes, fajansz betétes kerek tálca, benyomott jelzéssel, kopásnyomokkal, d: 23 cm ...............2 000
12108.Öntapadós etikett címkék CD-hez, 200 db-os, dobozában ...................................................................1 600
12109.Alpakka kis füles kínáló/csészetartó, nem hozzá való csiszolt üvegbetéttel. Jelzett (Hacker), kisebb

kopásnyomokkal, d: 10,5 cm .................................................................................................................1 000
12110.3 db rajzfilm VHS (Willy Fogg: 80 nap alatt a Föld körül, Utazás a Föld középpontja felé; Hófehér) ...1 000
12111.Réz habverő üst, kisebb kopásnyomokkal, d: 22,5 cm .........................................................................3 400
12112.17 db vegyes konyhai eszköz ...............................................................................................................1 200
12113.Bizsu tétel: 3 db nyaklánc + 3 db medál + fém karperec ......................................................................2 000
12114.6db részben működő számológép és utazóóra. ...................................................................................3 000
12115.Vegyes bizsu tétel, 10 db, (nyakláncok, klipszek, karkötő) ...................................................................5 000
12116.Thaiföldi notesz, elefántos motívummal, merített papír, 9x10cm, és műbör retró, pénztárca 18x9cm .3 000
12117.Vegyes kulcsok, rozsdásak, cca25db ...................................................................................................4 000
12118.3db india hosszú nyaklánc, kopásnyomokkal. ......................................................................................8 000
12119.Churchill fa cigarettás doboz, benne bontatlan Multifilter cigaretta, 24x14x4cm ..................................1 200
12120.6 db bőr pénztárca, kopott, cca. 15x11cm ............................................................................................3 000
12121.Alpakka kártyadoboz, kopott, 12x17x3cm .............................................................................................3 000
12122.Fővárosi Közúti Balesetelhárítási Tanács zászlócska, 28x16 cm .........................................................1 800
12123.Exkluzív boros készlet díszdobozban. 14x11 cm ..................................................................................3 000
12124.Alpakka teaszűrő, jelzett, kopásnyomokkal, kis sérüléssel, 13,5x9,5 cm + Távol-keleti mini porcelán

váza, kézzel festett, jelzés nélkül, kisebb kopásnyomokkal, m: 7,5 cm ................................................2 000
12125.2 db ötvös kalapács, fa nyéllel, h: 25 cm, 18 cm ...................................................................................2 000
12126.2 db fa dobozka + fa szobrocska + kinyitható kép ................................................................................1 600
12127.Richter Präcision Kopernikus VII körzőkészlet, hiányos .......................................................................3 400
12128.Omron digitális lázmérő, elemcserére szorul + húzós mérleg ..............................................................1 400
12129.Elvis Presley karácsonyfa dísz, d:60mm ...............................................................................................4 000
12130.Berndorf tortalapát, ezüstözött alpakka, jelzett, kopott, h:31cm ............................................................3 000
12131.Színházi szütyő, gyöngyökkel díszítve, 14x14cm .................................................................................3 000
12132.Bike Tool biciklis szerszámkészlet, vászon tokban. ..............................................................................6 000
12133.Sushi evő készlet, pálcikák (6 pár )és terítő. .........................................................................................4 000
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12134.4db gyöngyös karlánc, h: cca. 20cm .....................................................................................................3 000
12135.Csavarhúzó bit készlet apró hiánnyal, műanyag tokban, 16x10cm ......................................................2 000
12136.Réz fali maszk, jelzés nélkül, kopott, 25x15cm .....................................................................................2 800
12137.1 db műanyag kamion modell, 1:87 méretarány, original dobozban. ....................................................2 400
12138.Régi fa festőpaletta, kopott, 19x12cm ...................................................................................................6 000
12139.Antik angol húzós mérleg, rozsdás állapotban, h: 27,5 cm ...................................................................3 000
12140.4 db csillogós, szövet karácsonyfadísz .................................................................................................1 400
12141.Max. terhelés 150 kg, zománcozott fém tábla, kisebb sérülésekkel, 15×20 cm ...................................1 600
12142.2 db fém mérőedény, 1 dl, jelzett, h: 23 cm ..........................................................................................2 000
12143.Cardbus Gigabit Ethernet Adapter, dobozában, CD-vel és leírással ....................................................1 000
12144.1976-os kanadai olimpia, 5 db réz alátét, d: 7,5 cm ..............................................................................2 000
12145.Shure professzionális mikrofon eredeti tokjával ....................................................................................1 800
12146.Fa tojás, kis ládika, szalvétatartó, 3 db, kopásnyomokkal ....................................................................1 400
12147.Japán festett evőpálcika pár, h: 25,5 cm ...............................................................................................1 200
12148.Régi tolómérő tokkal, rozsdás ...............................................................................................................1 000
12149.Nosztalgia, szerelem + Jó az álmodozás, Reader's Digest könnyűzenei válogatások, összesen 10

db CD eredeti tokban ............................................................................................................................1 200
12150.Tibeti festett állatokat ábrázoló vászon, 88×86 cm ...............................................................................5 000
12151.2db Berndorf, jelzett, alpakka kiöntő, 12-15cl, ......................................................................................4 000
12152.Ezüstözött alpakka tortalapát, kopott, jelzett, h:30 cm ..........................................................................5 000
12153.Ezüstözött alpakka kenyeres tálka, kopott, jelzés nélkül, 26x17cm ......................................................4 000
12154.Mini keleti paraván, nyomat, dobozban, 23x47cm ................................................................................2 600
12155.Braun alig használt elektromos borotva, eredeti dobozában, működik, 15x11x5cm ............................2 800
12156.Vegyes fém késbakpok, részben jelzett, h: cca. 9cm ...........................................................................3 000
12157.2db ezüstözött alpakka kehely, kopott, jelzés nélkül, m:8-10cm ...........................................................2 000
12158.3 db hexagon alakú fém kosár, jelzés nélkül, kopott, d:8-9-10cm ........................................................2 000
12159.Ón mini korsó és pohár, jelzett, hibátlan, m: 8-10cm ............................................................................2 000
12160.Őzlábas levélbontó, bőr tokban. h:27cm ...............................................................................................2 000
12161.Tropica túlélőkés, műanyag markolattal, övre akasztható tokkal, kissé kopott, a markolatban lévő

iránytű hibás, h: 28 cm ..........................................................................................................................2 000
12162.Elefántos hímzett fali dísztárgy, üvegekkel és fém alátétekkel díszített, 26×77 cm ..............................3 000
12163.Nagyméretű számológép, használt állapot, elem nélkül, nem kipróbált, eredeti dobozában, típus:

Kadio KD-1048B ...................................................................................................................................2 000
12164.2 db logarléc, tokban .............................................................................................................................1 000
12165.Antik bőr táska kulccsal, kopott, 15x15cm ............................................................................................4 000
12166.White House COX bőr notesztartó, szép állapotban. 23x18cm ............................................................4 000
12167.Gyöngyház színű neszesszer Gyilkos-tó hűtőmágnessel ........................................................................800
12168.Növények a napsütésben, fém fali kép, jelzett, 21×10 cm ....................................................................1 800
12169.Réz női motívumú tál, 16x10,5 cm ........................................................................................................2 400
12170.5db, bronz és öntöttvas függönynehezék, kopott, rozsdás, cca 5cm ..................................................10 000
12171.Porsche Design napszemüveg, Polaroid márkájú tokban. Kopott. .....................................................12 000
12172.Levélbontókés kő berakással, h: 26cm .................................................................................................3 000
12173.Hajsütővas fém, h: 25cm .......................................................................................................................1 600
12176.2 db gyermekeket ábrázoló tügobelin fali dísz kép, keretben . 10x16 cm .............................................2 000
12177.Figurális réz levélbontó 23 cm ..............................................................................................................2 000
12180.Gyertyakopppantó 15 cm ......................................................................................................................2 000
12181.Ezüstözött réz keresztelő pohár. Kopott. 6,5 cm ...................................................................................2 000
12182.Tortalapát, ezüstözött alpakka, jelzés nélkül, kopásokkal, h:27cm .......................................................1 000
12183.Tortalapát, ezüstözött alpakka, jelzés nélkül, kopásokkal, h:27cm .......................................................1 000
12184.Bőrkép keretben. 9x13cm .....................................................................................................................1 000
12185.1981 Vagonka Studénka, csehszlovák vasúti kocsi tábla, öntöttvas, rozsdás, sérült zománccal,

16,5x6,5 cm / Czechoslovakian railway coach sign, cast iron, rusted, 16.5x6.5 cm .............................1 600
12186.cca 1970-1980 Retró Állami Biztosító bőr diáktárca, kopott, 11x9 cm ..................................................1 400
12187.Szovjet gyártmányú fecskendők, 2 db, h: 11 cm x2 ..............................................................................2 000
12188.Régi jegyzetfüzet, használatlan állapotban, 18x12,5 cm ......................................................................1 000
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12189.2 db dísz cipő rekeszzománc, kopott, 11cmcm ....................................................................................2 000
12190.Royal county of berkshire POLO CLUB reprezentációs ajándék benzines öngyújtó és

cigarettatárca, díszdobozban. 2015 Németország. Az öngyújtó működik. ...........................................4 800
12191.12 db porcelán és fém gyűszű, fali polc tartóval. 18x11cm ...................................................................5 000
12192.Trabant 601, hátsó rendszámtábláján "DDR 1989" felirat szerepel. Gyártó: China- formaszám: "SS

4725". Visszahúzó motoros működéssel és nyitható ajtókkal rendelkezik. Nagyjából 1:43
méretarányú. + Berlini faldarabka, zacskóban, certifikáttal. ..................................................................9 000

12193.1989 Berlini fal egy darabja, tanúsítvánnyal. ........................................................................................6 500
12194.Fém keleti / orientalista hastánc ékszergarnitúra, kopott. ...................................................................20 000
12195.vegyes szerszámok, tolómérő, üvegvágó, bicska, kopott. ....................................................................4 000
12196.Tortalapát, ezüstözött alpakka, jelzés nélkül, kopásokkal, h:27cm .......................................................1 000
12197.Tortalapát, ezüstözött alpakka, jelzés nélkül, kopásokkal, h:27cm .......................................................1 000
12198.Faber-Castell körző készlet, eredeti műanyag dobozában, 16,5x8,5 cm .............................................1 000
12199.1936 Bridge tömb, bridzs felíró tömb ....................................................................................................1 000
12200.Retró szemüveg tokban, kopott. ...........................................................................................................3 000
12201.Műanyag vászon legyező, virág motívumos kézzel festett, jó állapotú. h: 23 cm .................................1 200
12202.Rugós retró bornyitó 18cm, kopott. .......................................................................................................3 000
12203.Névjegykártyatartó, kulcstartó, kis varrókészlet, jó állapotban, eredeti dobozában ..............................1 000
12204.Régi borotva, borotvapengével, kopásnyomokkal ................................................................................1 000
12205.Barna mintás ásvány medál gumi láncon, h: 30 cm ..............................................................................1 400
12206.Réz doboz, ló motívummal, kopott, jelzés nélkül, 14x9x5cm ................................................................8 000
12207.Gyöngyházszínű bizsu lánc, függő: 9 cm, h: 34 cm (összekapcsozva) ................................................1 200
12208.Swarovski medál, bőr láncon, eredeti dobozában ................................................................................5 500
12209.Fém zenélő doboz, tetején a Parlamentet ábrázoló relief, kopott, jelzés nélkül, 18x10x5cm ...............6 000
12210.2 bizsu gyöngysor gyöngyfűzött szemüveg tartóban ............................................................................2 000
12211.Nagyító LED és UV világítással, 40x 25mm fém házzal. Elemmel, bontatlan, új állapotban ................2 800
12212.Faragott csont elefántos levélbontó, h: 15 cm ......................................................................................2 000
12213.Bakony pengeélező eredeti dobozában, leírással ................................................................................1 000
12214.Csont rátétes dobozka, kopott, 9x12x4cm ............................................................................................4 000
12215.Zwilinge jelzett vadászkés aganccsal, sérült, penge, kopott, h:20 cm ..................................................3 000
12216.12 személyes alpakka dzsem / lekvár tartó, jelzett, kopott, m:10cm, d:7cm .........................................6 000
12217.Ezüstözött alpakka sütemény csipesz, kopott, jelzés nélkül, h:18cm ...................................................3 000
12218.Angelo di Monto bőr pénztárca dobozban, 12x10cm ............................................................................3 000
12219.Alpakka doboz, kopott, jelzés nélkül, 15x8x5cm ...................................................................................1 000
12220.Zenélő ékszertartó, japán szerkezettel, fém, műanyag működik. m:6cm .............................................4 000
12221.Bagoly cloisonne / rekeszzománc, , hibátlan. m: 7,5cm .......................................................................3 000
12222.Vegyes bizsu nyaklánc, karkötő, korall, kagylós, üveg stb. ..................................................................8 000
12223.Egyszemes távcső, kopott, homályos, 10cm ........................................................................................5 000
12224.Díszes puttós díszdoboz, kopásnyomokkal, 11x6x4,5cm ...................................................................10 000
12225.Bőr pisztolytáska? virág díszítéssel 19 cm ...........................................................................................2 000
12226.2db kézműves rézbetétes nyakék, h:cca. 40 cm ..................................................................................4 000
12227.Mom tájoló bőr tokban, működik, 39/49M .............................................................................................3 000
12228.Alpakka tortalapát, szaru markolattal, kopott, lifeg, h:25cm ..................................................................1 800
12229.Válik féle vadász bicska, zsebkés, jelzett, bőr tokkal 22 cm Réz és szarú markolattal ......................10 000
12230.4 db selyem ország zászló USA, NDK, stb 27 cm ................................................................................4 000
12231.cca. 50 db fém karperec, szép állapotban, d:65mm .............................................................................5 000
12232.2 db higanyos lázmérő tokkal. ...............................................................................................................1 800
12233.Dial It II. hangtárcsázó adapter telefonhoz eredeti dobozában .............................................................2 000
12234.Bakony borotvaélező készülék dobozával, leírással .............................................................................1 000
12235.L. & C. Hardtmuth csehszlovák ceruza komplett, bontatlan papírdoboznyi ..........................................2 000
12236.L. & C. Hardtmuth "Mephistot" csehszlovák ceruza komplett papírdoboznyi ........................................2 000
12237.Tibeti jelképekkel faragott, lakkozott tubákos szelence, m: 11,5 cm .....................................................8 000
12238.Tibeti kés-pálcika tartó fa tok, réz borítással, h: 18 cm .........................................................................5 000
12239.Tibeti buddhista festett kép, kopásokkal, 18×11 cm .............................................................................4 000
12240.Korall nyaklánc, h: 40 cm ....................................................................................................................50 000
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12241.Tibeti fehér márvány tubákos szelence, , m: 8,5 cm .............................................................................4 000
12242.Régi, feliratos fém boxer, 11x7 cm ........................................................................................................6 000
12243.3 db AGFA audio kazetta, 90 perces, bontatlan ...................................................................................1 000
12244.Bonaparte Napoleon, Discovery Channel - Nagy Hódítók sorozat, VHS kazetta, bontatlan (a fólia

sérült) ....................................................................................................................................................1 000
12245.9 db vallásos tárgy, rózsafüzér, stb. ......................................................................................................1 000
12246.13 db használatlan grafitceruza ............................................................................................................1 200
12247.Mont Blanc jelzésű bőr pénztárca, irattartó tárca, jó állapotban, 17,5x9 cm .........................................3 000
12248.Mészáros jelzéssel, retró fém doboz, fabetéttel, kopásnyomokkal, 15x10x3cm ...................................2 600
12249.Gucci Nobile After Shave, spray, bontatlan dobozban, 60ml ................................................................9 500
12250.Stihl övtáska, szép állapotban. 11x18cm ..............................................................................................2 000
12251.Régi réz svájci emlék, falikép, kopott, jelzés nélkül, 13x19cm ..............................................................2 000
12252.Kingston A400 240GB SSD, Belső 2.5", SATA 3.0 (6Gb/s),  560MB/s olvasási és 350MB/s írási

sebesség  HDSentinel: 100/100 Bővebben: https://www.kingston.com/us/ssd/a400-solid-state-drive .9 000
12253.Delfin medál, h: 2,5 cm és 1 pár mandzsetta gomb, d: 1,5 cm .............................................................1 000
12254.Régi fém diótörő, kopott, h: 13 cm ........................................................................................................2 000
12255.Vegyes konyhai eszközök, derelye vágó, villa, kanál, sajt vágó stb .....................................................2 600
12256.2db úti manikűr készlet, kefe, az egyiken ibolyás hímzés, ritka darab. h:9-13cm .................................4 000
12257.Névjegytartó, Arab vadász motívummal, alumínium, kopott, jelzés nélkül, 13x17cm ...........................2 000
12258.Vegyes bizsu tétel, nyaklánc, karlánc, kopásnyomokkal. .....................................................................4 000
12259.Skót Dalvey számológép, díszdobozban, működik, 10x8cm ................................................................4 000
12260.Medvés színes kendő 87x86cm ............................................................................................................2 600
12261.Zöld szegett selyem kendő 67x67cm ....................................................................................................2 000
12262.Torrente páros kendő, kézzel szegett selyem, 87x86cm ......................................................................3 200
12263.Hugo Boss férfi bőr öv, teljes hossz: 106cm .........................................................................................3 000
12264.Szent Koronás és tengerész gombok fadobozban, cca. 18db ..............................................................5 000
12265.Oroszlánfejes kopogtató/dísz, fa és fém, kopottas, d: 9 cm ..................................................................3 000
12266.Fém hamutál, kocsmai jelenettel, jelzés nélkül, d:12cm .......................................................................4 000
12267.Golfütő formájú sörnyitó, h:16cm ..........................................................................................................8 000
12268.Vadász bicska, fűrász, patron kihúzóval, agancs markolattal, kopott, jelzés nélkül, h:12cm ................8 000
12269.Zománcozott réz doboz, jelzés nélkül, kopott, d:13cm .........................................................................3 000
12270.Hordozható régi mikroszkóp, kopott, m:9cm .........................................................................................5 000
12271.Csont markolatú, ezüstözött alpakka merőkanálka, kopott, h:21cm .....................................................3 000
12272.2db réz csengő, kopott, m:13-14cm ......................................................................................................3 000
12273.Retró fém iparművész doboz, fabetéttel, jelzés nélkül, kopott, 11,5x11,5x3,5cm .................................2 800
12274.5 db buddhista miniatűr thangka vászonra festett kép, közte több felszentelt, sérülésekkel, 6,5x5,5

cm és 9,5x7,5 cm közötti méretben. (A hatkarú Mahakala a buddhizmus egyik Dharmapalája és
Avalokitesvara megtestesülése, Mahakala - Chaturbhuja, Manjushri, Gyógyító Buddha, ) ................36 000

12275.Angol pudrié, fém, matricás porcelán betéttel, jelzett, kopott, d:7,5cm .................................................1 000
12276.6 db futball felvarró (Chelsea FC, angol válogatott, Premier League, stb.) / Football cloth badges .....1 200
12277.6 db ezüstözött dézsa alakú dzsem6lekvár tartó, jelzés nélkül, d: 5cm ................................................6 000
12278.Cartier felirítú gyűrű, aranyozott fém, kopott m:54 ................................................................................5 000
12279.Aranyozott fém, zománcos nyaklánc, kopott, jelzett, h: 43cm ..............................................................4 000
12280.Cartier gyűrűtartó doboz, 6x6cm ...........................................................................................................3 000
12281.Vegyes optikai lencsék, prizmák. ..........................................................................................................5 000
12282.Antikolt fém kerek medál lánccal 44cm .................................................................................................1 200
12283.Szivecskék lila köves nyaklánc, Bonita, 51cm ......................................................................................2 200
12284.Rézmetszet dúc, falióra formájú, benne véset, kopott. 13x6cm ............................................................6 000
12285.Kámea jellegű fényképtartós medál, láncon 45cm ................................................................................1 200
12286.Teklagyöngy nyaklánc, fém csattal, h:39cm .........................................................................................3 000
12287.Strasszos karkötő és nyaklánc, bizsu. ..................................................................................................1 800
12288.3 db különféle svájci bicska, zsebkés ...................................................................................................1 000
12289.Korallszínű bizsu nyaklánc ....................................................................................................................1 200
12290.California nevezetességeit ábrázoló fém tálka, kopott, h:14cm ............................................................1 000
12291.2 db bizsu karkötő, jó állapotban ..............................................................................................................800
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12292.Vegyes mini égő tétel, 12 db .................................................................................................................3 000
12293.Dupla soros, gyöngyökkel és strasszokkal díszített bizsu nyaklánc .....................................................1 200
12294.Bilagit fém gyógyszeres dobozka, d:3,5cm ...........................................................................................1 800
12295.Üveg díszítésű mandzsettagomb-pár és gyűrű .....................................................................................1 800
12296.Alpakka cukorfogó, XX. sz. eleje. Jelzett (Wenzel Bachmann & Co.), minimális kopással, h: 14,5 cm

...............................................................................................................................................................1 200
12297.Gyógyszertartó dobozka, fém, porcelánbetétes, 3x4cm .......................................................................2 000
12298.Angol alpakka cukorfogó. Jelzett (H. Samuel & Sons), minimális kopással, h: 11,5 cm .......................1 200
12299.Korall, nyaklánc h:46cm, .......................................................................................................................3 000
12300.Szandrik alpakka cukorfogó, jelzett, kopott, h: 11,5 cm ........................................................................1 200
12301.Korall, karlánc h:20cm. ..........................................................................................................................3 000
12302.Díszes alpakka cukorfogó, jelzett, elszíneződéssel, h: 12 cm ..............................................................1 200
12303.Szandrik alpakka cukorfogó, jelzett, elszíneződéssel, kopással, h: 13 cm ...........................................1 200
12304.Alpakka cukorfogó, jelzett, kis kopással, h: 13 cm ................................................................................1 200
12305.Vegyes medál, fülklipsz, bross tétel, jó állapotban ................................................................................1 200
12306.Korall nyaklánc, h: 48 cm ......................................................................................................................8 000
12307.Mexikói obszidián függő, h: 5 cm ..........................................................................................................3 000
12308.Szekrénykulcs-készlet sorozat, 6 db .....................................................................................................1 200
12309.2 db szaru gyűrű, méret: 48 és 54 ........................................................................................................1 400
12310.Fekete korall nyaklánc, h: 48 cm ...........................................................................................................5 000
12311.Régi vas pincekulcs, h: 14,5 cm ............................................................................................................1 200
12312.Tibeti festett, lakkozott fa tálka, d: 8 cm ................................................................................................2 000
12313.festett kagyló és tenyésztett gyöngy nyaklánc, kopásnyomokkal, h:51cm ...........................................3 000
12314.Húrfogó vonós hangszerhez, jó állapotban, 4×4 cm .............................................................................1 000
12315.Csont doboz bizsukkal, 7x5cm ..............................................................................................................1 200
12316.Tibeti amulett üvegezett fém keretben, festett cserép istenség "Hayagriva", m: 6 cm .......................30 000
12317.Fém filigrán bross jelzés nélkül, kopott, d:4cm .....................................................................................2 000
12318.Kék fehér köves bross, 4cm ..................................................................................................................1 600
12319.3db bulgár rózsaolaj, fa tartóban, hiányos, sérült, m:9cm .....................................................................2 400
12320.Kacsás kézzel szegett selyem kendő 50x50cm kacsás brossal. ..........................................................2 600
12321.Kristály nyaklánc, h:39cm .....................................................................................................................2 600
12322.Vintage Gim Renoir kendő 74x74cm ....................................................................................................2 400
12323.Strasszos bross, apró kopásokkal, 6cm ................................................................................................1 800
12324.12 db érmés fém kanál, kopott, h:7cm ..................................................................................................6 000
12325.Korall nyaklánc, kopásnyomokkal, h:48cm ...........................................................................................3 000
12326.Macis sál 35x153cm ..............................................................................................................................1 600
12327.Vegyes apró kulcsok, cca 25db ............................................................................................................3 000
12328.9db óralánc, fém, kopott, cca. 47cm .....................................................................................................4 600
12329.Pandóra jellegű fém karlánc, kristályokkal, h:21cm ..............................................................................6 500
12330.Magyar dögcédula, 50cm ......................................................................................................................2 400
12331.2 pár érmét utánzó osztrák mandzsettagomb, fém. ..............................................................................3 000
12332.4db nyaklánc, kagyló, bizsu, üveg, kopásnyomokkal, h:40-100cm .......................................................6 000
12333.5db óralánc, kopásnyomokkal h:26-80cm .............................................................................................8 000
12334.4db ezöstözött alpakka kanál, amerikai elnökök képmásával díszitve, (John Fitzgerald Kennedy,

John Adams, George Washington, Thomas, Jefferson), jelzett, h:15cm ..............................................5 000
12335.Szecessziós stílusú fém nagyító. 15 cm ...............................................................................................2 000
12336.Ferencvárosi Torna Club (FTC) címer, alátét, gumírozott filc, d: 9,5 cm ..............................................1 200
12337.Viktoria parketta- és padló sárgító szer + egy csomag régi konfetti, bontatlan papírtasakban .............1 000
12338.Festett, lakkozott orosz fa dobozka. 6x6 cm .........................................................................................3 000
12339.Sharp manager calculator. Nem kipróbált .............................................................................................1 000
12340.Kingston A400 240GB SSD, Belső 2.5", SATA 3.0 (6Gb/s),  560MB/s olvasási és 350MB/s írási

sebesség. HDSentinel: 100/100 Bővebben: https://www.kingston.com/us/ssd/a400-solid-state-drive .9 000
12341.2 db régi bicska, egyik borítása kissé sérült ..........................................................................................1 000
12342.6db ezüstözött alpakka mokkáskanál, ásványberakással, csavart díszítéssel, kopott, h:10 cm ..........4 000
12343.2 db retró 'mini' focilabda, az egyik hegyező, a másik gumi focilabda ..................................................1 400
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12344.Bizsu medál szintetikus kövekkel, h: 3,5 cm .........................................................................................1 200
12345.3 db Delta mérőszalag, műanyag tokokkal, változó állapotban, tokok: 4 és 5 cm közötti méretben ....3 000
12346.Bizsu karreif, kék üveggel ékítve. d: 6 cm ...........................................................................................16 000
12347.Zománcozott papucs, kopott, horpadt, h: 11 cm ...................................................................................1 600
12348.Érmés karlánc, fém, sérült, h: 19 cm .....................................................................................................4 000
12349.cca 1958-1970 Klement Gottwald Villamossági Gyár / Ganz Villamossági Művek, 2 db fém tábla,

kis sérüléssel, rozsdafoltokkal, 12x3,5 cm ............................................................................................2 400
12350.Szivarvágó, műanyag és fém, h: 8,5 cm ...............................................................................................1 000
12351.Réz páncél szekrény kulcs, Maróti jelzéssel, h: 13,5 cm ......................................................................1 800
12352.Hosszú fém lánc, h:140cm ....................................................................................................................6 000
12353.Régi bicska Guss-stahl jelzéssel, fa nyéllel, kopott, pengehossz: 6 cm, teljes: 16 cm .........................2 000
12354.Muránói mikromozaikos bross, kopott, d:2,5cm ....................................................................................4 600
12355.Ezüstözött teáskanál 5db, jelzett, h:14cm .............................................................................................3 000
12356.3db fém karperec, kopott, d:65mm .......................................................................................................2 000
12357.Vegyes kulcsok cca. 16 db ....................................................................................................................2 000
12358.2db fém díszes bör nyaklánc, h:cca. 40cm ...........................................................................................3 000
12359.Muránói mikromozaikos karkötő, sérült, h:16cm .................................................................................16 000
12360.2db ezüstözött fűszerkanál, h:5cm ........................................................................................................2 000
12361.Mini bronz képkeret, 4,5x3,5cm ............................................................................................................2 000
12362.Vadász teáskanál, 6db, ezüstözött fém, h:11cm ...................................................................................6 000
12363.3db klf. arany színű bross. ....................................................................................................................1 800
12364.Ezüstözött alpakka kanál és villa 6-6db, filigrán díszítéssel, jelzett, h:13cm ........................................6 000
12365.Réz nyomódúc, mozdonyos óra motívummal, kopott, 6,5x5cm ..........................................................15 000
12366.Vegyes láncok, óralánc, 6db, 30-48cm .................................................................................................8 000
12367.3db csont nyaklánc és 1db karkötő. kopásnyomokkal. .........................................................................4 000
12368.Utazó barométer, német, 1950 körül, működik, kopott bőrrel borított dobozban, 7x8cm ....................30 000
12369.Fém injekciós szett, orvosi, fém, kopott, h:9cm ..................................................................................20 000
12370.2db koponya, türkiz, tigrisszem, m:4cm ................................................................................................4 000
12371.2db bizsu bross, angyalkás lakkdobozban. ...........................................................................................2 000
12372.Fém gyógyszertartó, kopott, d:6cm .......................................................................................................5 000
12373.Fém pagoda, kopott, jelzés nélkül, m:7,5cm .........................................................................................2 000
12374.2db fém benzines kézmelegítő, kopott, egyik jelzett Zippo, 10x7cm ....................................................3 000
12375.Ezüstözött alpakka sodrony érmetartó, jelzés nélkül, kopott 8x5cm .....................................................3 000
12376.Csont vázácska, faragott keleti motívummal, kopott, m:6cm ................................................................3 000
12377.Régo bronz keresztény medál, sérült, kopott, akasztó nélkül, 6x5cm ..................................................3 000
12378.Réz kereszt korpusszal, jelzés nélkül, kopott, 9x4,5cm ........................................................................2 000
12379.Vegyes bizsu tétel, csont bross, korall karkötő, fém medál üveg foglalattal. kopott. ............................4 000
12380.7 db vadász gomb, szarvas motívummal, kopott, d:2,5cm ...................................................................2 000
12381.Bronz Mária relief, jelzés nélkül, kopott, 6x5.5cm .................................................................................2 000
12382.Régi réz övcsat, kopott, 6x8cm .............................................................................................................2 000
12383.Kerámia gyöngysor, kopott, h:57cm ......................................................................................................3 000
12384.Vegyes borostyán tétel, gyűrű, mandzsetta, stb, kopott .....................................................................10 000
12385.Faragott csont japán figura, kopott, m:7cm ...........................................................................................9 000
12386.Áttört zsírkő doboz, kopásnyomokkal, 8x5cm .......................................................................................2 000
12387.Kézzel festett csont doboz, kopott, 5x3cm ............................................................................................6 000
12388.Mária szíve, szentkép, litográfia, kissé kopott, kitámasztható asztali képkeretben, külső méret:

11x10 cm ...............................................................................................................................................1 200
12389.Japán aranyozott öngyújtó, sérült műanyag dobozban, működik, 8x2,5cm ..........................................1 600
12390.7 db vegyes bicska, kopott, h:cca. 10cm ..............................................................................................4 000
12391.Jelzés nélkül: Szűz Mária, régi festett szentkép, dekoratív, üvegezett fa keretben, falra akasztható,

külső méret: 15x9,5 cm .........................................................................................................................1 200
12392.Háborús evőeszköz, kopott, h:17cm .....................................................................................................1 800
12393.Keleti fém nyakék, apró kopással, h:cca 40 cm ....................................................................................4 000
12394.Ásvány nyaklánc üveggyöngyökkel, h:72cm .........................................................................................6 000
12395.Korall karkötő, strasszokkal, d:60mm ...................................................................................................5 000
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12396.Kétoldalt hordható fém karperec, kristályokkal, mágneses kapoccsal, h:20cm ....................................5 000
12397.3 db kulcstartó, kopott. ..........................................................................................................................1 200

Játékok
12398.28 lapos autós kártyajáték, jó állapotban ..............................................................................................1 000
12399.23 db Match Attax focista kártya + 7 db kosárlabdás kártya .................................................................1 000
12400.cca 1990-2000 30 db vegyes kosárlabdás kártya, angol és magyar nyelvű .........................................1 000
12401.cca 1960 erotikus kártyapakli, 42 lapos, nem teljes ..............................................................................2 000
12402.Starlux retró lovas indián és cowboy figurák, 3 db, kisebb kopásnyomokkal, az egyik sérült, h:

9-10,5 cm ..............................................................................................................................................1 600
12403.Régebbi Piatnik franciakártya, römikártya, 2 teljes pakli, dobozban .....................................................1 600
12404.2 pakli Posta Bank francia kártya, eredeti dobozában, jó állapotban ....................................................3 000
12405.2 db retró műanyag logikai játék ...........................................................................................................1 400
12406.Régi Piatnik mini franciakártya, 2 teljes pakli, eredeti dobozban ..........................................................4 000
12407.Rummy, bridge és canasta, német kártya, bontatlan csomagolásban, 2x55lap, 10x13cm ..................1 800
12408.Kártya tétel, összesen 8 pakli (jóskártya, Piatnik tarokk, 6 pakli franciakártya) ....................................1 400
12409.Tungsram franciakártya, 2 pakli, barna műbőr tokban ..........................................................................2 000
12410.Műanyag játék tűzoltó fejsze és beszélő, kopott, 15cm ........................................................................1 200
12411.Tungsram franciakártya, 2 pakli, eredeti fekete műbőr tokban, közte ragadó, sérült lapok ..................2 000
12412.Hasbro Disney Star Wars Micromachines, Millennium Falcon és TIE Fighter, 3 db mini űrhajó,

eredeti csomagolásban, bontott állapot ................................................................................................3 000
12413.Retró cowboy figurák, 8 db, festett műanyag, kopásnyomokkal, sérüléssel, m: 6-8 cm .......................1 600
12414.1961 Mi ez? Építészettörténeti társasjáték, kártyajáték, komplett, 100 db kártyával, leírással,

eredeti dobozában ................................................................................................................................1 400
12415.cca 1980 Trikolór földrajzi társasjáték, a játék szabályai és földrajzi tájékoztató, 23 p. ........................1 000
12416.Hasbro Disney Star Wars Han Solo figura, bontatlan csomagolásban, m: kb. 28 cm ..........................4 000
12417.Star Wars Micro Machines retró miniatűr figurák (Ewoks), 9 db, bontatlan csomagolásban ................2 400
12418.Barbie baba 60. évfordulós kiadás, eredeti csomagolásban, m: 30 cm ................................................3 000
12419.Piroska és a farkas retró társasjáték, leírással, eredeti, sérült dobozában ...........................................2 400
12420.Trabant 601 lendkerekes retró játékautó, műanyag, h: 17 cm ..............................................................1 600
12421.Lotus retró játék versenyautó, vezetékes távirányítóval, sérült/hiányos, elem nélkül, nem kipróbált,

24x13,5 cm ............................................................................................................................................3 000
12422.5 db különféle játékautó, közte lendkerekes is, kisebb kopásnyomokkal, h: 4,5 - 12,5 cm ..................1 800
12423.Egy doboznyi vegyes játék, közte régebbi darabok ..............................................................................1 000
12424.1990 körüli retró elektromos irányítású összeszerelhető műanyag versenyautópálya, az autó

sebességét kezelővel lehet szabályozni, 1 autót tartalmaz, nem kipróbált ...........................................2 600
12425.Plüss játék elefánt, jó állapotban, m:32cm ............................................................................................2 000
12426.Brandweer műanyag játék tűzoltó sisak, kopott, 34x23cm ...................................................................1 200
12427.Műanyag játék tűzoltó autó, kopott, 35x10x18cm .................................................................................2 000
12428.Kártya keverő gép, elemes, bontatlan csomagolásban, 22x12cm ........................................................5 000
12429.Antik könyv formájú, kopott kártyadoboz, benne 4 pakli retro kártya ....................................................2 000
12430.Gyermek rendőr sisak, műanyag, kopásokkal, 23x20cm ......................................................................1 000
12431.Gyermek látcső, original sérült dobozban, kopott. ................................................................................3 000
12432.Hány óra van, Disnep oktatótábla, kopott, 47x24cm .............................................................................1 200
12433.Xilofon kopott, ütő nélkül, h:27cm .........................................................................................................1 200
12434.12 db plüss játék, (maci, jegesmedve, unikornis, nyuszi, stb.) Vegyes méretben. ...............................4 000
12435.14 db régi Ravensburger puzzle eredeti dobozában, mind különféle .................................................14 000
12436.Domino, kockapóker és sakk játék dobozban, teljes, 20x20x4cm ........................................................4 000
12437.Sakk és borkellék dobozban, szép állappotban, teljes. 17x14x5cm .....................................................3 000
12439.cca. 1980-90 Zalatnai Sarolta Privát levél plakát, jó állapotú, 42x30cm ...............................................2 000
12440.Porcelán baba, h: 35 cm .......................................................................................................................3 200
12441.3 db retró szovjet gyártmányú figura (katona és vadászok puskával), műanyag, kis sérülésekkel, m:

15-16 cm ...............................................................................................................................................3 000
12442.3 db retró szovjet gyártmányú figura (viking harcosok), műanyag, az egyik kisebb sérüléssel, m:

15-17 cm ...............................................................................................................................................3 000
12443.6 db retró szovjet gyártmányú figura (ősemberek), műanyag, m: 13-17 cm .........................................5 000
12444.Törp-papa retro játék baba 49 cm .........................................................................................................1 000
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12445.6 db modern játék katona, többségében a napóleoni korszakból, Delprado Collection, fém, kézzel
festett, alján jelzett, m: 7 és 8 cm között .............................................................................................20 000

12446.Autó, motor, kulcsos játékok, lemezjátékok, utazóórák cipősdobozban .............................................22 000
12447.Maisto Dodge cabrio fém játékautó. Nyitható, 19 cm ............................................................................6 000
12448.Retró baba, 1970 körül, kaucsuk, műanyag, szövet, felhúzókulccsal, hálós tartóban, korának

megfelelő állapotban, m: 28 cm ............................................................................................................2 400
12450.Mini bábszínház, kifestő, társasjáték ....................................................................................................1 800
12451.Logosz bibliaismertető társasjáték, dobozában, leírással (előfordulhat, hogy hiányos). ......................2 400
12452.40 db vegyes játék, Kinder és egyéb figurák, kisautók, stb. .................................................................2 200
12453.2 db lendkerekes sport autó 11 cm .......................................................................................................4 000
12454.Harley Davidson 91FXDB Trugis motor műanyag, bőr gyűjtői makett. 13, 18 cm ................................3 000
12455.Playmobil figura, műanyag, kopott, m: 66 cm .....................................................................................10 000

Képkeretek
12456.Olvashatatlan jelzéssel: Olasz táj, nyomat, számozott (360/600), üvegezett keretben, 5×22 cm,

keret belső méret: 10×29 cm, kopásokkal .............................................................................................3 000
12457.Üvegezett, dekoratív fakeret, hímzett-varrott virágcsokorral. Látható méret: 23,2x20,3 cm .................2 000
12458.Dekoratív szecesszós stílusú, üvegezett, kissé sérült fa keret, szecessziós allegorikus nyomattal,

belső méret: 21,5×31 cm ......................................................................................................................4 400
12459.5 db fa képkeret, kopott, részben kissé sérült, belső méret: 38,3x33,7, 40,5x30,3, 38,5x27,6,

42,4x36, 36,5x28,8 cm ..........................................................................................................................4 000
12460.Üvegezett fa keret, modern, 2017 körüli "A Százéves Nemzeti Színház" nyomattal, 24x20 cm ..........1 400
12461.6 db üvegezett fa képkeret, kopásnyomokkal, angol városok részleteivel (London, Liverpool,

Cambridge, stb.) nyomatként, belső méret: 19,5x28 cm .......................................................................3 000
12462.4 db fa képkeret, kopásnyomokkal, kisebb sérülésekkel, belső méret: 44,2x19,5 és 54x22 cm között

...............................................................................................................................................................3 000
12463.Dekoratív, üvegezett fa keret, báró Mednyánszky László Mocsaras táj. c. festményének 1960 körüli

ofszet nyomatával. Belső méret: 28,6×42,9 cm ....................................................................................1 600
12464.2 db szögletes és 3 db ovális dekoratív képkeret, klf. kisebb méretekben ...........................................2 400
12465.Régi üvegezett fa keret, erdélyi népviseletet ábrázoló ofszet nyomattal, keret hátoldalán Kalotai

Elemér üveges és képkeretező 1940 körüli címkéjével, keret kopott, belső méret: 23,2×18,7 cm .......1 200
12466.Dekoratív üvegezett fakeret, benne Julius Adam (1852 - 1913) - Macskacsalád festményéről

készült nyomattal. 31x38cm ..................................................................................................................2 000
12467.Üvegezett fa keret, 24x30cm ................................................................................................................1 000
12468.6db régi képkeret, üvegezett, kopott, cca. 18,5x13,5cm, 24x18cm, 36x28cm ......................................6 000
12469.Dekoratív képkeret, 6x8cm ...................................................................................................................2 000
12470.Üvegezett fa képkeret, benne nyomat, kopott, 21x26cm ......................................................................1 200
12471.2db képkeret, kerek, fa és ovális fém, d:5cm, 5x4cm ...........................................................................3 000

Muzeális borok, italok
12472.1975-76-85 Hosszúhegyi Sauvignon Blanc és Hosszúhegyi Rajnai rizling, kartondobozban. 0,7l .......8 000
12473.Sir James Cuvee brut Australia pezsgő 0,2l .........................................................................................1 800
12474.1984 Soproni kékfrankos, 11,5%Vol. 0.7 l. ...........................................................................................4 000
12475.2000 Gere Villányi Solus Merlot (Merlot from Kopár), első évjárat, számozott palack: N. 3612.,

szakszerűen tárolt, bontatlan palack, abv: 14%, 0,75l. Gere Attila kiváló merlotjának legendás első
évjárata. Rendkívül izgalmas bor. .......................................................................................................40 000

12476.1980 Törley jubileumi pezsgő 1,5l .........................................................................................................4 800
12477.1937 Tokaji szamorodni muzeális fehérbor bontalan palack, viaszpecséttel. .....................................80 000
12478.1937 Tokaji szamorodni muzeális fehérbor bontalan palack, viaszpecséttel. .....................................80 000
12479.2002 Tokaji Furmint, bontatlan félszáraz fehérbor, 0,75 l .....................................................................2 200
12480.Vegyes mini bortétel, (Badacsony, Sopron, stb) bontatlan, elpárolgott borok, m: 13-18cm .................2 000
12481.2009 Frizzantino Díszes fa bortartóban, fém fogantyúval, fém kapoccsal, m:38 cm ............................3 000
12482.1997 Hilltop, Villány, Cabernet Sauvignon, 750ml/12%Vol (Szakszerűen tárolt.) ................................4 000
12483.1997 György-Villa Selection, Cabernet Sauvignon, 750ml/12,5%Vol (Szakszerűen tárolt.) .................8 000
12484.2000 Royal Tokaji 6 puttonyos Sztn. Tamás aszú, 0,5 l .......................................................................4 800
12485.1994 Vincze Béla Eger, Cabernet Franc 750ml/13%Vol (Szakszerűen tárolt.) Sérült címke. ..............5 000
12486.1995 Bakondi pincészet, Egri bikavér 750ml/13%Vol (Szakszerűen tárolt.) Sérült címke. ...................3 000
12487.1999 Malatinszky Kúria, Villány, Cabernet Sauvignon No. 011203/11977. 750ml/13%Vol

(Szakszerűen tárolt.) ...........................................................................................................................30 000
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12488.1997 Malatinszky Kúria, Villány, Cabernet Sauvignon & Pinot noir, Barrique. 750ml/13%Vol
(Szakszerűen tárolt.) ...........................................................................................................................30 000

12489.1981 Hosszúhegyi Cabernet Sauvignon 1981, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen
tárolt bontatlan palack vörösbor, kopott, kissé sérült címkével, 0,75l. ..................................................1 200

12490.1985 Hosszúhegyi Merlot 1985, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan
palack vörösbor, 0,75l. ..........................................................................................................................1 200

12491.1981 Hosszúhegyi Merlot 1981, muzeális bor, hajós-bajai borvidék, szakszerűen tárolt bontatlan
palack vörösbor, kopott, kissé sérült címkével, 0,75l. ...........................................................................1 200

12492.1994 Bock Villányi Bock Cuvée Cabernet Sauvignon & Cabernet Franc barrique, szakszerűen
tárolt bontatlan palack vörösbor, 12,5%, sérült címkével, 0,5l. ...........................................................16 000

12493.1984 Hungarovin Tihanyi Merlot, szakszerűen tárolt bontatlan palack vörösbor, 12%, 0,7l. ................3 000
12494.1988 Hungarovin Villányi Cabernet Sauvignon, szakszerűen tárolt bontatlan palack száraz

vörösbor, 12.5%, 0,75l. .........................................................................................................................3 000
12495.1987 Villányi Borászat Rt. Muzeális Villányi Cabernet Franc, szakszerűen tárolt bontatlan palack

száraz vörösbor, 12.1%, kopott, foltos, sérült címkével, 0,75l. .............................................................6 000
12496.2001 Kvalitetno Crno Vino Plavina, bontatlan palack horvát vörösbor, Dalmáciából, 12,5%, 0,75 l. ....1 000
12497.Taskobirlik Kirmizi Derdalan Sofra Sarabi és Taskobirlik Beyaz Derdalan Sofra Sarabi, bontatlan

palack török vörös és fehérbor, 0,75 l.x2 ..............................................................................................1 000
12498.Vipava Kindermacher Rebula, bontatlan palack szlovén fehérbor, 11,5%, 0,75 l. ...................................800
12499.2001 South Valley Californian Red Wine 2001, bontatlan palack amerikai/ kaliforniai vörösbor,

12,5%, 0,75 l. ........................................................................................................................................1 000
12500.1997-2000 Vegyes Duna-Tiszaközi bor tétel, fehérek és vörösek vegyesen, 7 db. .............................1 800
12501.1998-2006 Vegyes szekszárdi bor tétel, 5 db, Liszt Szekszárdi Bikavér 1998, Liszt Rézhegyi Pinot

Noir 2004, Liszt Szekszárdi Merlot-Kékoportó Rozé 2001, Sárorsd Szekszárdi Rosé
(Kékfrankos-Merlot-Pinot Noir) 2006, Aranyfürt Szekszárdi Kadarka Porkoláb Völgy Dűlő 2000.
Bontatlan palackok, 0,75 l. ....................................................................................................................3 200

12502.1999 Kalgoorie Nook Semillon Chardonnay, 13%, bontatlan palack asztrál fehérbor, foltos hátsó
címkével, 0,75 l. .......................................................................................................................................800

12503.2010 Jeanjean Primeur Syrah 2010 Pay d'Oc, bontatlan palack francia vörösbor, 12,5%, 0,75 l. .......1 000
12504.Veneto Verduzzo Santa Chiara, bontatlan palack olasz fehérbor, 11%, 0,75 l. .......................................800
12505.1993 Villányi Tramini 1993, Villányi Borászat Rt., bontatlan palack félédes fehérbor, 11%, csapos

üvegben, 2 l. ..........................................................................................................................................4 000
12506.5 db kis üveg bor: Egri Törökverő likőrbor, Eger Csillaga fehér vermut/desszert, Egri Merengő vörös

vermut, Tihanyi Rege vörös vermut ......................................................................................................2 400

Parafilatélia
12507.5 db takarékpénztári levélzáró ..............................................................................................................1 400
12508.1968 20 éves az Utasellátó levélzáró hajtott 80-as teljes ív, benne 35 fordított állású pár ...................1 000
12509.1934. Gyermekposta sor 1f, 2f, 5f, 10f összefüggésekben (összesen 73 db bélyeg) ...........................1 600
12510.1936. Ut Regnet 4f piros segélybélyeg 25 db-os teljes ívben "R" .........................................................1 800
12511.1941 Nemzetközi vásár 3 klf levélzáró alkalmi emléklapon ..................................................................5 000
12512.1968 100 éves a MÁV hajtott levélzáró ív .............................................................................................8 500
12513.Blase: Magyar levélzáró- és parafilatéliai bélyegek katalógusa (CD NÉLKÜL) / Hungarian Poster

Stamps and Similar Cindarellas (WITHOUT CD) ..................................................................................8 000
12514.1962 Nemzetközi autóverseny Ferihegyi repülőtér levélzáró négyescsík ............................................1 000
12515.1918 Hadikölcsön levélzáró 4 db + vonatkozó újságcikk ......................................................................1 200
12516.1942. Honvéd karácsony levélzáró 8 db-os sor emléklapon .................................................................1 200
12517.Sportegyesület 10Ft tagsági bélyeg hajtott 100-as ívben .....................................................................1 000
12518.Dél Afrika 1978 Karácsony / Tuberkulózis 20 darabos adománybélyeg kisív .......................................1 000
12519.7 db levélzáró a 30-as évekből kivágásokon ........................................................................................1 200
12520.1969 19. vasutasnap levélzáró blokk ....................................................................................................1 000
12521.100 éves a MÁV levélzáró blokk ...........................................................................................................1 000
12522.100 éves a MÁV levélzáró blokk ...........................................................................................................1 000
12523.Eszperantó 10 különböző levélzárót tartalmazó összefüggés ..............................................................1 000
12524.1951-1960. Hazafias Népfront, VIT Varsó 1955 8 db KLF vágott és fogazott levélzáró bélyeg ...........1 600
12525.1914-1916. 10 db KLF I. világháborús segélybélyeg ............................................................................1 800
12526.1944-1945 Budapest székesfőváros 11 db klf inflációs forgalmiadó bélyeg .........................................1 600
12527.2011. Dr. Mikó Endre honvéd gyógyszerész Budapest 2 db klf színű ívszéli fogazott-vágott pár ........1 400
12528.1955-1960. 6 db mozgalmi propaganda segélybélyeg .........................................................................1 200
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12529.1954-1958. 9 db KLF politikai mozgalmi segélybélyeg .........................................................................1 200
12530.1942 Honvédkarácsony 6 db segélybélyeg ..........................................................................................1 000
12531.~1914 M. Kir. Honvédelmi Minisztérium Hadsegélyező Hivatalának 100 db ellenőrző bélyege ...........1 600
12532.4 db japán levélzáró és pecsétbélyeg ...................................................................................................2 000
12533.Hadisegélyező hivatal 5 db segélybélyeg .............................................................................................1 200
12534.32 db levélzáró ......................................................................................................................................1 800
12535.Körmöcbánya / Kremnica teljes levélzáró ív, perforációk részben szétváltak .......................................1 400
12536.1969 Könnyűtlétikai EB Athén levélzáró 25-ös ívdarab ........................................................................1 000
12537.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12538.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12539.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12540.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12541.1999 2 különböző Hajdúböszörmény levélzáró hatos csíkokban .........................................................1 000
12542.1929-1971 10 db levélzáró: XII. Országos Dalosverseny (3 db), Bélyegkiállítás (4 db), Budapest '71

(2 db), Szőnyi Márton ejtőernyős ugrása (1 db) ....................................................................................1 000
12543.1998 Olympiafila 2 db levélzáró füzet ...................................................................................................1 600
12544.15 db régi osztrák levélzáró papírlapra ragasztva ................................................................................1 000
12545.1934 APEX Nemzetközi Légiposta Kiállítás levélzáró ..........................................................................1 400
12546.1951 80 éves a magyar bélyeg levélzáró sor ........................................................................................1 600
12547."Magy. Kir. Orsz. Tébolyda Igazgatósága" pecsétbélyeg .....................................................................1 200
12548.1933 WIPA 2 klf levélzáró .....................................................................................................................2 000
12549.1912 A stockholmi olimpiára kiadott osztrák levélzáró pár ...................................................................2 000
12550.1946 Nemzeti Repülő Alap 4 db segélybélyeg .....................................................................................2 000
12551.1914 Babakiállítás levélzáró ív ..............................................................................................................2 000
12552.~1970 12 klf katonai levélzáró ..............................................................................................................1 600
12553.~1910 Országos Sportközpont 8f segélybélyeg teljes ív / complete sheet of charity stamp ...............32 000
12554.1925 Nemzeti Múzeum Jókai kiállítás 3 klf levélzáró kisív / 3 different mini sheets .............................5 500
12555.1931 Duna Sportclub Körmöcbányai túra fordított állású levélzáró pár / label pair ..............................7 500
12556.Budapesti egyesített városi vasutak - Nem nem soha propaganda levélzáró négyestömb ..................9 000
12557.1915 Összetartásban az erő emlékív / souvenir sheet .......................................................................13 000
12558.1931 Szent Imre év levélzáró kisív / label mini sheet ...........................................................................6 000
12559.180 darabos Eszperantó levélzáró stb. gyűjtemény közepes berakóban 1910-1970 .........................20 000
12560.Magyarország ajánlási ragjegyei 1890-1977 (Budapest, 1981) ............................................................2 200

Okmánybélyegek
12561.1858. Osztrák pénzügy igazgatás Magyarországon 18 db klf. illetékbélyeg .........................................1 800
12562.1854. 39 db 15kr C.M. illetékbélyeg ......................................................................................................1 000
12563.Illetékbélyegek és segélybélyegek stecklapon ......................................................................................1 000
12564.35 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12565.7 db okmány- és illetékbélyeg (egyik szakadt / torn) ............................................................................1 000
12566.34 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg ........................................................................................1 000
12567.1917 7 db okmánybélyeg a cári Oroszországból, köztük 1918-as felhasználású is .............................1 000
12568.1922-1924 14 klf okmánybélyeg ...........................................................................................................1 200
12569.1903 12 klf okmánybélyeg ....................................................................................................................1 200
12570.1891 11 klf okmánybélyeg .......................................................................................................................800
12571.1880 14 klf okmánybélyeg ....................................................................................................................1 600
12572.1868 12 klf okmánybélyeg ....................................................................................................................1 600
12573.1858-1869 Győr, adóslevél 2000 forintról a Zombath és Sághy családok között, 2 viaszpecséttel,

Komárom Vármegye Telekkönyvi Hivatali pecsétekkel,  6 fl., 5 fl., 1 fl. okmánybélyegekkel,
szakadozott. ..........................................................................................................................................6 000

12574.Rózsahegy 1913 Városi illeték 1K használatlan függőleges négyescsík (160.000) Rendkívül ritka!!
.............................................................................................................................................................40 000

12575.1947 Kéményseprő számla, ragasztott felülnyomott számlailleték bélyeggel ......................................1 000
12576.1945 Okirati illetékbélyeg 1 millió P (80.000) ......................................................................................42 000
12577.Néhány száz darab magyar okmány- és illetékbélyeg, érdemes átnézni, kis dobozban ömlesztve .....6 500
12578.cca 1920-1940 22 db budapesti helyi illetékbélyeggel bérmentesített ill. vegyesen bérmentesített

okirat, különféle címletű helyi okmánybélyegekkel .............................................................................16 000
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12579.1966 Atlétikai EB levélzáró 12-es tömb ................................................................................................1 000

Okmányok
12580.1773 Pincehely, nyugta .........................................................................................................................3 400
12581.cca 1800-1880 Óriási régi okmány gyűjtemény. Kb 60-80 db nagyrészt Gyulával és környező

részekkel kapcsolatos okmányok: Vadász, Orosháza, Szatmár, Arad megye, stb. Bizonyítványok,
céhes papírok, anyakönyvi kivonatok, hivatalos levelek. Sok szép viaszpecséttel, sok
illetékbélyeggel CM-es is, szignettákkal, Érdemes átnézni .................................................................40 000

12582.cca 1800-1880 A Gyulai Lakatos céhhel kapcsolatos okmányok 14 db, bizonyítványok,
igazolások, stb pecsétekkel, ...............................................................................................................10 000

12583.1810 Pest, jogi diploma Somogyi Gedeon (1783-1821) ügyvéd részére, latin nyelvű, felzetes
viaszpecséttel, sérült, foltos, szétvált állapotban ..................................................................................6 000

12584.1810 Joggyakornoki oklevél Sigray Zsigmond részére Pest vármegye viaszpecsétjével .....................4 000
12585.1826 Tűzbiztosíási kötvény Gróf alsó- és felsősurányi Sigray József (1768-1830) nagybirtokos

főnemes, császári és királyi kamarás, helytartósági tanácsos, Vas vármegye alispánja, Somogy
vármegye főispánja részére. Rézmetszetű okmány, szignettákkal. 22x40 cm .....................................6 000

12586.1832 Némedi, feljelentés hűtlenségi ügyben Némedi bírájától Pincehelyre címezve bűnös
megkorbácsoltatásának javaslatáról, aki erőszakot követett el felesége ellen, stb. ...........................12 000

12587.1838 Beimel József (1798-1856) nyomdász autogáf nyugtája idézőlevelek eladásáról .......................2 000
12588.1845 Győr (Raab), fejléces számla .......................................................................................................2 000
12589.1846 Pozsony a Pressburger Zeitung és Pannonia díjfizetési nyugtája ...............................................2 000
12590.1846 Pozsony a Pressburger Zeitung és Pannonia díjfizetési nyugtája ...............................................2 000
12591.1855 Beregszászi szabó és gombkötő tanulólevél, eredetileg 1833 adták ki, de hiteles formában

újra kiadták 1855-ben, 2 db viaszpecséttel, 15 kr. C. M. okmánybélyeggel, aláírásokkal, modern
átirattal. .................................................................................................................................................2 400

12592.1856 Sigray Zsigmond (1787-1836) pest megyei főpénztárnoknak halála után megadott
felmentvény az 1836-os évre a cs. kir. számvevőségtől. Papírfelzetes viaszpecséttel ........................3 600

12593.1857 Ménfő, több személynek szóló kifizetésekről szóló okmány ........................................................1 200
12594.1858 Győr (Raab), német nyelvű okmány a Győr megyei hatóságtól, amelyben több kisebb

helyiségnek például Révfalunak, Tétnek, Nyúlnak, Écsnek stb. járós összegek szerepelnek ..............3 600
12595.1862 Kassa város igazolási jegye péklegény számára Gyulára utazáshoz ..........................................2 400
12596.1862 Mosonmagyaróvár, nyugta 50+7+6 kr okmánybélyeggel ............................................................1 400
12597.1862 Német nyelvű elismervény Kittsee (Köpcsény) burgenlandi negatív bélyegzőkkel, 15 kr

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................2 600
12598.1863 Pincehely, kérelem házassági engedélyhez 25+6+5 kr okmánybélyeggel ..................................1 400
12599.1863 Pincehely, felmentés katonaállítási kötelezettség alól, tanuk által igazolva, hogy a felmentett a

család egyetlen eltartója, 2×25kr okmánybélyeggel .............................................................................3 000
12600.1864 Királyi táblabíró által aláírt ítélet, felzetes szárazpecséttel ...........................................................2 000
12601.1864 Somorja, erkölcsi bizonyítvány, mely megkérdőjelezi a benne említett személy erkölcseit,

viaszpecséttel ........................................................................................................................................1 400
12602.1865 Mosonmagyaróvár, alispánnak címzett kérelem elcserélt birtokrészek ügyében, 4 db

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 600
12603.1868 Mosonmagyaróvár, irat hagyaték árverése ügyében + postai feladóvevény ...............................1 600
12604.1870 Köröztetett irat többek között a burgenlandi Bruck a. d. Leitha katonai parancsnokság

bélyegzésével .......................................................................................................................................1 600
12605.1871 Sopron, a Dunántúli Ágost. Hitv. Ev. Egyházkerület Soproni Evangélikus Tanítóképezdéjének

tanítóképezdei tanfolyamának díszes oklevele, viaszpecséttel, aláírásokkal. ......................................7 500
12606.cca 1871-1940 8 db anyakönyvi kivonat ...............................................................................................1 400
12607.cca 1880 A Gyulai Lakatos Iparosok társulatának alapszabályai 8p. illetékbélyeggel ..........................4 000
12608.cc 1880 A Magyar Államvasutak Rudolf trókörökös egyesületének belépési nyilatkozata ...................1 000
12609.1885 Úri, vasesztergályos részére kiállított községi bizonyítvány ........................................................1 600
12610.1888 Nagykanizsa, szülői nyilatkozat, hozzájárulás egy fiú egy évi önkéntes hadkötelezettségéhez ..1 000
12611.1891 Pincehely, Oklevél Dulánszky Nándor (Ferdinánd) Alajos (1877-1896) pécsi püspök

aláírásával és pecsétjével ...................................................................................................................12 000
12612.1892 Bp. Városház tér, Glauber József Cukor-, Kávé stb. kereskedésének fejléces számlája 5 kr

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................3 600
12613.1896 tiszaföldvári Eszláry Sándor (1857-1912) főpolgármesteri hivatal jegyzőjének saját kezű

aláírása egy megbeszélésre hívó idézésen, a főpolgármesteri hivatal fejléces papírján, hajtott. .........2 000
12614.1898 Nyilatkozat 2,50Ft + 5Ft okmánybélyegekkel ...............................................................................1 000
12615.1900-1918 Kalocsa, a kalocsai érsekség által kiállított 3 db hivatalos levél, irat; különböző érseki

helynöki aláírással, egy dombornyomott fejléces, ill. egy vízjeles levélpapíron, lyukasztással ............1 000
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12616.cca 1900 "Üdvözlet Thurzófüredről" fejléces levélpapírra írt személyes hangvételű levél ...................2 000
12617.1902 Arad, Goldschmidt Mihály Giro-számla fejléces levélpapírjára írt levél .......................................1 000
12618.1903-1911 Ciszterci gimnázium bizonyítványai + érettségi oklevél egy névre kiállítva ........................1 000
12619.1905 Marcali, Szerződéskötés Papp János kántor ima- és énekeskönyvének kiadásáról Mizser

Ádám könyvnyomdájában .....................................................................................................................1 000
12620.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
12621.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
12622.Pankota 1908 Halotti anyakönyvi kivonat .............................................................................................1 000
12623.Borosjenő 1908 Halotti anyakönyvi kivonat ..........................................................................................1 000
12624.Tomor 1909 Születési anyakönyvi kivonat 1K okmánybélyeggel .........................................................1 000
12625.cca 1910-98 vegyes okmány tétel, össz 8 db: cca 1910 Debreceni Református Főiskola

leckekönyv, többek közt Tegze Gyula jogi doktor, egyetemi tanár autográf aláírásával; cca 1970
fényképes katonai igazolvány; 1949 fényképes gépjárművezetői igazolvány (jogosítvány); stb.,
vegyes állapotban .................................................................................................................................1 000

12626.cca 1910-20 Haas Ignácz és Ipartelepe, Kemecse, díszes, illusztrált fejléces levélpapíron
magánlevél, két kézzel írt oldal, hajtásnyommal, apró szakadással .....................................................3 000

12627.1911 Gyermekvédelmi elismerő emléklap, Raksányi Rezső (1879-1950) illusztrációjával,
Khuen-Héderváry Károly (1849-1918) belügyminiszter nyomtatott aláírásával, papír, kartonra
kasírozva, sérült és foltos, vetemedett, 50×69 cm ................................................................................1 400

12628.1911 Bp. Tabán, Özv. Ujváry Sándorné kárpitos és díszítő fejléces számla okmánybélyeggel ...........4 000
12629.1911 Bp., erkölcsi bizonyítvány italmérési engedélyhez .......................................................................1 600
12630.cca 1913-1974 10 db vegyes igazolvány ..............................................................................................1 000
12631.1915 M. Kir. Államvasutak kinevezése napibéres mozdonyfűtő részére, másolat. ..............................1 800
12632.1916-1920 6 db szépírás, gyorsírás, stb. tanári oklevél egy névre kiállítva ..........................................2 000
12633.1916 Rapid Fénymásoló Műintézet fejléces számla .............................................................................1 000
12634.1916 Vadászati jegy, vadászjegy Sigray István építész mérnöknek .....................................................4 000
12635.1918 Gróf Lónyay Gábor bortokos által aláírt postai irat .......................................................................1 400
12636.1919 Igazolvány Budapest területére a Tanácsköztársaság idején a nyitrai elöljáró aláírásával .........3 000
12637.cca 1920 2 db Törley családnak szóló okmány, számla .......................................................................1 000
12638.1920-1930 10 db ítélőtáblai ítélet különböző ügyekben ........................................................................1 000
12639.1920 5 db marhalevél ............................................................................................................................1 000
12640.1921 Budapesti Királyi Orvosegyesület által kiállított oklevél, szakadással ..........................................3 000
12641.1922 Bp., Magyar Vasúti Forgalmi Részvénytársaság által kiállított bizonyítvány okmánybélyeggel ..1 000
12642.1923 A prágai Magyar Királyi Követség által kibocsátott futárigazolvány aláírva és pecsételve dr.

Horváth Kornél (1887-?) belügyi tanácsos részére, magyar francia és német nyelven, hajtva, jó
állapotban ..............................................................................................................................................4 000

12643.1923 Statisztikai szakvizsga bizonyítvány ............................................................................................2 400
12644.1923 Bp., Gutwillig E. fő- és székvárosi csatorna és pöcegödör tisztítási vállalkozó fejléces

levelezőlapjára írt számla ......................................................................................................................1 400
12645.1923 Magyar Királyság által kiállított útlevél elfeketedett fotóval, német, osztrák, M. Kir.

Folyamőrség bélyegzőkkel / Hungarian passport .................................................................................4 600
12646.1924-1938 gróf Zichy Gyula (1871-1942) pécsi püspök, kalocsai érsek 2 db saját kezűleg aláírt

levele; az egyik gimnáziumi tanulók segélyezése (mint kalocsai apostoli kormányzó), a másik
papnövendék elbocsátása, alumnusok számának emelése tárgyában (mint kalocsai érsek). A
kalocsai érsekség fejléces levélpapírján, hajtásnyomokkal, lyukasztással. ..........................................1 400

12647.1924 Bp., szűcs segédlevél, 5000 K okmánybélyeggel, sérült, foltos ...................................................1 000
12648.1926 Magyar Királyság által kiállított útlevél + bejelentő lap, fénykép hiányzik / Hungarian passport

without photo .........................................................................................................................................1 800
12649.1927 Bp., Budapest Székesfőváros Tanácsa által kiadott oklevél ........................................................1 000
12650.cca 1927-1991 8 db vegyes igazolvány, okmány, közte Budapesti M. Kir. Államrendőrség által

kiállított fényképes személyazonossági igazolvány ..............................................................................1 200
12651.cca 1928-1940 Kunczi József: Élettani kutatásaim, 6 p., Használati utasítás a gyermekhimlő oltás

hasonló módjához, 4 p. + a Gyulai Kir. Törvényszék idézése bűnügyben (kuruzslás vétsége) +
Szarvasi Kisgazdák és Földmívesek bélyegzőjével ellátott boríték, "Minta érték nélkül" felirattal ........5 000

12652.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos
részére ..................................................................................................................................................2 000

12653.1928 Fővárosi Sörfőző RT. Kőbánya sörfőzési egyenleg nyilvántartó Törökszentmiklósi lakos
részére ..................................................................................................................................................2 000

12654.1929-1987 Vegyes igazolvány tétel, 8 db, közte 2 db arcképes MÁV igazolvány közszolgálgati
alkalmazottak és családtagjaik részére, 1 db M. Kir. Államvasutak Betegségi Biztosító-Intézete
Orvosi rendelő és magánkórházi igazolvány, és MÁV rendelőintézeti papír, valamint 2 db MÁV
szabadjegy, M. Kir. Államvasutak Hivatalos Menetjegyirodájának jegye, valamint sajtóhivatali
intézői igazolvány. Változó állapotban. .................................................................................................5 000
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12655.1929 MÁV Alkalmazottainak Rudolf Trónörökös Egyesülete kitüntető bizonyítványa tanuló részére,
Németh Endre elnök és Székely András alelnök autográf aláírásaival, népies késő szecessziós
illusztrációval és ornamentikával, törésnyommal, lapszéli kisebb folttal, 37×22 cm .............................1 800

12656.1929 Polgári iskolai tanári oklevél, hajtásnyomokkal ............................................................................1 000
12657.cca 1929-1943 Szarvas, Margit malma és Mária-malom szállítóbárca, fogyasztási és italadó fizetési

bárca, összesen 4 db ............................................................................................................................2 000
12658.1929 Vass József (1877-1930) népjóléti miniszter által saját kezűleg aláírt kinevezési okmány,

hajtva, jó állapotban ..............................................................................................................................2 000
12659.1929-1943 Budapesti lapkiadók válasza a beküldött kéziratokra (Budapesti Hírlap, Rádióélet, Pesti

Hírlap), 4 db ..........................................................................................................................................1 600
12660.cca 1930-1950 Szarvas, kancák fedeztetésével kapcsolatos nyomtatványok, haszonállat-vizsgálati

igazolványok, űzetési jegy, fedeztetési jegy, összesen 7 db ................................................................7 000
12661.cca 1930-1940 Bp., Állat- és Növénykert kitöltetlen köszönőlevele azoknak, akik ajándékot adtak a

kertnek ..................................................................................................................................................1 600
12662.1931 Bp., az Országos Magyar Dalosszövetség oklevele Beleznay Nándor, a Budafoki Dalárda

tagjának részére, aláírásokkal, pecséttel, feltekerve, helyenként apró foltokkal, 50x33 cm .................8 000
12663.1931 Scitovszky Béla (1878-1959) belügyminiszter saját kezűleg aláírt kiküldetési megbízása

Mohács városi gyámpénztári sikkasztás kivizsgálására .......................................................................3 000
12664.1933 MÁV Menetjegyiroda minta jegyei, Budapest-Paris, Budapest-Nyugati - Bremen, Rendesárú

bérletjegy (vonalcsoportos) 2. osztály. ..................................................................................................6 000
12665.1935-1941 Kalocsa, 10 db különféle, nagyrészt fejléces számla, a kalocsai

papnevelde/kisszeminárium részére címezve ......................................................................................1 000
12666.1936 Bp., halászjegy .............................................................................................................................7 000
12667.1936 Vass László (1905-1950) újságíró, kritikus a felvidéki Magyar Nap c. lap szerkesztőjének

fényképes igazolványa ..........................................................................................................................1 600
12668.1937 Debrecen, A Debreceni Szociáldemokrata Pártszervezet és a Debreceni Munkásszervezetek

Szövetsége által kiállított emléklap negyedszázados mozgalmi tevékenységért .................................5 000
12669.1938 Bp., Magyar Amatőrfilm Szövetség által kiállított oklevél I. helyezésért (Lénárd Imre:

Melloperáció c. filmje), sarokhiány ........................................................................................................5 000
12670.1938 Kálvin téri Református egyházközség Lelkészi bizonyítvány + Hiteles német fordítása ..............1 000
12671.1939 vitéz Hubay Gyula főszolgabírónak Ózdra címzett jelvényadományozó okmány,

szárazpecséten M. Kir. Belügyminisztérium .........................................................................................1 600
12672.1940 A debreceni m. kir. Tisza István tudományegyetem tanácsának oklevele ...................................1 000
12673.1940 Bp., Állampolgársági bizonyítvány illetékbélyeggel ......................................................................1 200
12674.1940 Ózd, vitéz Hubay Gyula főszolgabíró levele Dutkay Kálmán ezredesnek, saját kezű

aláírásával .............................................................................................................................................2 000
12675.cca 1940 Belépti jegy a képviselőházba ...............................................................................................1 000
12676.1941 Bizonyítvány felsőfokú statisztikai tiszti szakvizsgáról + KSH igazolás az igazgató aláírásával

1935 ......................................................................................................................................................3 600
12677.1941 Kassa, Kassa Sz. Kir. Város Közkönyvtára által kiállított olvasói igazolvány ..............................1 000
12678.cca 1941-1952 Zsiradékjegy, kenyér- és finomlisztjegy, stb., vegyes tétel ...........................................1 600
12679.1941 Angol-Magyar Részvénytársaság takarékbetétkönyv ..................................................................1 000
12680.1942 Berlin, Victoria Feuer-Versicherungs-Actien-Gesellschaft üzleti jelentés magyar és német

nyelven ..................................................................................................................................................1 000
12681.1942 Bp., Horthy Miklós máv. kórház és központi rendelő lelete egy pozitív tüdőbetegről ..................1 600
12682.1942 Gödöllő, levente igazolvány .........................................................................................................1 200
12683.cca 1943-1947 Vegyes orvosi vény tétel, 8 db, Jolsva (Demeter Géza), Kaposvár (Kelemen János.)

+ Valamint 2 db gyógyszeres tasak: Bp., Szent József és Szent Anna gyógyszertárak, 10x7 cm és
13x8 cm .................................................................................................................................................2 000

12684.1943 Bp., Franck Kávészer Művek Rt. fejléces számlája .....................................................................1 600
12685.1943 Repülőgépgyár Részvénytársaság levele ....................................................................................1 600
12686.1943 Fekete György Lég- és gázvédelem, tűzoltószer és műszaki vállalata fejléces számla ..............1 600
12687.cca 1944-1945 4 db gyümöcsök ill. cukor témájú illusztrált levelezőlap, közte 3 db Havadi Ferenc

plébános részére címzett és megírt ......................................................................................................2 000
12689.1944-1965 Bécs, családi nyilvántartási könyv, bejegyzésekkel, német birodalmi bélyegzésekkel +

Lakatos tanuló részére kiállított díszes bizonyítvány + Ápolónői tanfolyam elvégzését igazoló
oklevél ...................................................................................................................................................1 200

12690.1944 Bp., Antal István (1896-1975) kultuszminiszter (tevékenyen részt vett az újabb zsidótörvények
megalkotásában és hatályba léptetésében) aláírása okmányon ..........................................................1 400

12691.1945 3 db személyazonossági igazolvány ............................................................................................1 600
12692.1945 Jó állapotú Forgalmi adókönyv, benne 23 oldalon számos forgalmi adóbélyeg ..........................8 000
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12693.1945-1964 Szarvas, beszolgáltatási felhívás, értesítés, átvételi elismervény, összesen 6 db,
összefűzve ............................................................................................................................................2 000

12694.1946 Szarvas, kerékpár-bejelentőlap Csoda Standard típusú kerékpárról ...........................................2 000
12695.1946 Bp., Népbírósági idézés bűnügyben népellenes bűntett miatt .....................................................1 000
12696.cca 1947-1965 Szarvas, 13 db mezőgazdasági témájú okmány, papírrégiség (cukorjegy,

kirendelés, elszámolás, szerződések) ..................................................................................................6 000
12697.1948 Agárd, Velencetavi és Környéki Dolgozók Horgász Egyesülete tagsági igazolvány + 1969 A

Velencei-tó és környéke térkép, Kartográfiai Vállalat, 67x47 cm ..........................................................1 200
12698.1948 Államszámviteltani vizsgabizonyítvány, díszes oklevél Kossuth-címerrel, 6 Ft illetékbélyeggel,

hajtásnyomokkal, lapszéli kisebb szakadással, apró foltokkal. 35x50 ..................................................1 000
12699.1948 Bp., Újpesti Galambtenyésztők Egyesületei centenáriumi röpversenyének grafikus oklevele,

foltos, kissé sérült, 48x34,5 cm .............................................................................................................2 000
12700.cca 1948-1952 Szarvas, közmunka igazolványok, bérlevél, gabonalap, összesen 4 db ......................2 000
12701.1948-1949 4 db igazolvány (Magyar Dolgozók Pártja látogatási jegy, Pártiskolai bizonyítvány,

Magyar Kommunista Párt tagsági könyv) .............................................................................................2 600
12702.1949 Kisbér, dicsérő oklevél kultúrversenyen szavalásban elért eredményért, aláírásokkal,

pecséttel ................................................................................................................................................1 000
12703.1949 Szolnok, bizonyítvány a Szolnoki Korcsmárosok borkezelési és mestervizsga eredményéről,

illetékbélyeggel ......................................................................................................................................1 600
12704.1949 Debrecen, a Magyar Labdarúgók Szövetsége - Keletmagyarországi Labdarúgók

Alszövetsége által kiállított fényképes játékosigazolvány őszi úttörő bajnokságra, bélyegzőkkel ........2 200
12705.cca 1950 37 darabos művészi, finoman erotikus akt fotó sorozat egy hölgyről különböző díszletek

és beállításokkal. Egy albumban. 9x14 cm ...........................................................................................6 000
12706.cca 1951-1972 Osztrák Szocialista Párt (SPÖ) tagsági könyv, 2 db, sok bélyeggel + SPÖ

zománcozott fém kitűző ........................................................................................................................1 200
12707.1952 A Maszovlet (Magyar-Szovjet Polgári Légiforgalmi Rt.) repülőjegye Budapestről Prágába ........3 000
12708.1952-1954 Kőszegi Óvónőképző oklevél és leckekönyv ......................................................................1 000
12710.1954 Bp., gyakorlóiskolai tanítói bizonyítvány, XII. ker. Áll. Tanítóképző, pecséttel, illetékbélyeggel,

Rákosi-címeres vízjellel, hajtott .............................................................................................................1 000
12711.cca 1960-1980 3 db használatlan BKV villamos vonaljegy ...................................................................1 000
12712.33 db marhalevél az 1960-as évekből ..................................................................................................3 000
12713.1962 Doktori oklevél (ELTE) két nyelven, Székely György és Tálasi István aláírásával ......................1 200
12714.1966-1970 Nemzetközi Tanulói igazolvány, fényképes, kissé foltos. ...................................................2 400
12715.1968-1979 Öttusa versenybírói igazolvány, valamint az 1979-es öttusa vb szervező bizottság

állandó belépőjegye és bírói jelvénye, valamint a "Testnevelés és Sport Érdemes Dolgozói" jelvény
viselési igazolvány. ...............................................................................................................................5 000

12716.1969 Belügyminisztérium által kiállított vízi jármű forgalmi engedély, tartótokkal .................................1 200
12717.cca 1970-1980 20 db horgászjegy vegyesen ........................................................................................6 000
12718.cca 1970-1980 MHSZ fényképes munkaadói igazolvány .....................................................................1 200
12719.1971 Tanulmányi Könyv a Városi Tömegközlekedési Forgalmi Tisztképző Iskola hallgatói részére +

2 db igazolvány .....................................................................................................................................1 200
12720.1972 Arcképes repülésirányító igazolvány ............................................................................................2 000
12721.1973 Munka érdemrendet adományozó oklevél ...................................................................................1 600
12722.1979-1987 Magyar Nemzeti Bank főcsoportvezetői igazolvány. ..........................................................2 000
12723.cca 1980 4 db szocreál oklevél jó állapotban ........................................................................................2 000
12724.cca 1980 "Iskolai Takarékbélyeg Gyűjtőlap" kitöltetlen .........................................................................1 800
12725.cca 1980-1990 Propagandista újságíró kitöltetlen oklevél ....................................................................1 200
12726.1982 Keresztury Dezső (1904-1996) Széchenyi-díjas író, költő, irodalomtörténész

Kodály-emlékünnepségre írt előadásának gépirata, kísérőlevéllel, Dr. Margócsy József
(1919-2013), a Bessenyei György Tanárképző Főiskola volt főigazgatója részére megküldve + a
Kodály-emlékünnepség programja .......................................................................................................1 000

12727.1982 Debreceni Csokonai Színház arcképes színész igazolványa ......................................................1 200
12728.1883-1888 Öcsöd, a körös-tisza-marosi ártéri érdekeltség kirovási könyve Daru Gábor részére,

bejegyzésekkel, laza fűzéssel, középen hajtott ....................................................................................1 000
12729.1984 Magyar Naturisták Egyesülete fényképes igazolvány + 5 db jegy/befizetési szelvény ................1 000
12730.1989-1999 4 db román fényképes útlevél, közte 2 hiánnyal / Romanian passports, 2 pages

damaged/partly missing ........................................................................................................................1 600
12731.1989 Rendőrtiszti Főiskola leckekönyve ...............................................................................................1 000
12732.1989 Zalka Máté Katonai Műszaki Főiskola belépési engedélye ..........................................................1 000
12733.1994 Bp., P. Mobil koncert belépőjegy ..................................................................................................1 000
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12734.cca 2000 Magyar Repülő Szövetség-Zolcsák Repülő Alapítvány "Hungária" vándordíj, kitöltetlen
oklevél, feltekerve, szakadással, 64x46,5 cm .......................................................................................4 000

12735.Egy bonbonos doboznyi irat, levél, papírrégiség ..................................................................................1 000
12736.Stühmer, Suchard stb. papírzacskók és boríték, 4 db ..........................................................................3 600
12737.2 db japán, rizspapírra írt szerződés pecsétekkel / 2 Japanese contracts ............................................3 000
12738.Vegyes belépőjegy és közlekedési jegy (BKV, MÁV) tétel ...................................................................1 000
12739.Vegyes papírrégiség tétel, iratok Fényi Endre hagyatékából ................................................................3 000
12740.Nagy doboznyi papírrégiség tétel. Számlák, nyomtatványok, hirdetmények, újságok az 1800-as

évek elejétől. Érdekes anyag, érdemes átnézni ..................................................................................20 000
12741.3 db retró golyóstoll (Hungaropen, négyszínű, levélbontós) .................................................................1 200
12742.21 db vegyes illetékbélyeges irat, nagyrészt 1945 előtti .......................................................................1 200
12743.Tucatnyi vasúti jegy, utazási okmányok ................................................................................................1 200
12744.Vass László (1905-1950) újságíró, kritikust és barátait ábrázoló fényképek ........................................2 000
12745.Doboznyi vegyes papírrégiség, irat .......................................................................................................1 000
12746.Több tucatnyi anyakönyvi kivonat (keresztelési, házassági, stb.) .........................................................1 200
12747.Kisebb doboznyi vegyes igazolvány és útlevél .....................................................................................1 200
12748.20 db vegyes okmánybélyeges irat .......................................................................................................1 200
12749.Bakos Ferenc nyelvész feleségének vegyes igazolványai, kitüntetési oklevele ...................................1 200

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12750.cca 1690-1720 Diarium gazdasági napló gazdaságilag fontos eseményekről kb 100 kézzel,

magyar nyelven beírt oldalon. Néhány lap sérült, korabeli bőr kötésben Érdekesség. .......................30 000
12751.1784. Levél Tihanyba Feslőpribélyről Lacházy Pál aláírással Joannes Nicolaides a pribélyi

eklézsiából kibúcsuzott és Bárányi Dániel papról is említést tesz ........................................................3 000
12752.cca 1800-1900 Kézírásos recept ..........................................................................................................1 000
12753.cca 1807-1950 hahódi Rétay - családra vonatkozó gyűjtemény, közte családi címer, Rétay Béla

katonatiszt (Bp.-Tátrafüred Divald Károly) fotója, leszármazási lista, régi viaszpecsétes levél
(Beregszász, 1807) és annak modern átírása, valamint különféle fotók és 1 db halálozási értesítő. ...5 000

12754.1827 Representatio Az ország Rendeinek a' Hazát és Hazafiakat illető leveleknek és
irományoknak visszaszerezhetősége végett költ. A császári titkos levéltárba az idők
viszontagságai által, vagy a töröktől oda került iratok visszaszolgáltatására vonatkozó
folyamodványa magyar országgyűlésnek. Két nyelven, egy korábbi törvény rendelkezéseit is
számon kérve az uralkodón 4 nyomtatott oldal, Folio .........................................................................10 000

12755.1832 V. Ferdinánd király koronázása alkalmából a nemesek által felajánlott 50 000 aranyforintos
hozományból Sigray József (1768-1830) főispánra jutó rész befizetéséről szóló nyugta. Egy beírt
oldal. ....................................................................................................................................................10 000

12756.1832 A pesti Curia épülete hátsó részének felépítésére adott adományról szóló nyugta. Az
adományt adta Sigray József táblabíró, az adományt vette Sigray Zsigmond főpénztárnok.
Aláírásával ............................................................................................................................................6 000

12757.1834 Gyónra küldött levél a pesti vármegyei főpénztári segédtől, a levélen a kézbesítéssel, a levél
továbíbtására vonatkozó, kézzel írt utasítások .....................................................................................5 000

12758.1847 Kossuth beszéde Pestmegye közgyűlésén az elhalt József nádorról és fiának, István
főhercegnek nádorrá választásáról. Korabeli sokszorosított kézirat. 8p. Folio ...................................10 000

12759.cca 1849-1850 Magyar Miatyánk, magyar Üdvözlégy Mária, az ördögi Habsburg ház rabságából
való megszabadulásért és a szabadságért. Kézzel beírt két oldal .....................................................30 000

12760.1854-1894 Zombath-család különféle levelezése és iratai, 16 db, közte okmánybélyeges papírok is,
rajtuk: 50 kr, 1 ft., 2 db 15 kr. okmánybélyegekkel ,valamint egy m. kir. curiai irat. ..............................1 000

12761.1857 Az uralkodópár Ferenc József és Erzsébet királyné magyarországi látogatása programjának
részletes leírása, valamint Sigray Lajosnak (1804-1874) szóló személyes, kézzel írt utasítással
mely szerint nemzeti öltönyben kísérje a delegációt Pest-Pilis vármegye területén 2 nyomtatott
oldal, kéziírásos kiegészítéssel 38x24 cm Alján gyűrődéssel .............................................................10 000

12762.cca 1863 Úti napló felnőttek számára, 1863. Jun. 1-től - Jul. 18-ig bezárólag. Humoros, verses
szöveg, 6 kézzel írt, illusztrált oldal, kisebb sérülésekkel, az egyik lap ragasztott ................................2 000

12763.1868 Bana-Nagyigmánd, Milkovits/Milkovics Antal bábolna környéki földbirtokos saját kézzel írt
levele Cholnoky László (1835-1901) köz-, és váltó-ügyvéd, "Különösen Tisztelt Uram Öcsém!"
megszólítással. .....................................................................................................................................1 000

12764.1888 Szegfi Mór Mihály (1825-1896) az 1848-as márciusi ifjak egyike, író, újságíró, zsidó szépíró
autográf levele ügyvédjének. Négy beírt oldal ....................................................................................10 000

12765.cca 1890 Kiskunhalas rt. város MÁV állomásának vasútállomás kézzel rajzolt helyszínrajza karton
borítóval / Railway station hand drawn outline 95x34 cm ...................................................................12 000

12766.cca 1900 Budapest Pécel helyi érdekű vasút tervdokumentációja nagy méretű helyszínrajzok,
hosszelvények, költségvetés, levelezések, Helyi Érdekú Kisvasutak lapja két száma Rákoscsaba
bekötés tervrajza, stb. Nagyon fontos vasút-történeti anyag! .............................................................48 000
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12767.cca 1903-1980 Majláth Farkas családra vonatkozó családtörténeti anyag, gyűjtemény, ifj. Majláth
István, balatoni Farkas Lászlóné Majláth Erzsébet, Leidenfrost Aurél (Majláth Istvánné Leidenfrost
Flóra)...stb. Benne fotók, képeslapok, kézzel írt levelek. Mellettük családtörténeti kutatások
eredményei, magyarázatok, modern kutatások, gépelt, fénymásolt, az anyagra vonatkozó
mellékletekkel. Izgalmas, átnézendő anyag. .......................................................................................20 000

12768.1906 Möller István (1860-1934): Korosi kastély védtető eredeti ceruzás tervrajza. Aláírt 96x42 cm
Szakadással. .......................................................................................................................................15 000

12769.1908 Csantavéri gazdakör dísztaggá választásról értesítő levele nagyságos úr megszólítás alatt
Törley Gyulának ....................................................................................................................................1 000

12770.cca 1910 Vértes Ö József diáknyelvi szavak, szlengek gyűjtése számolócédulákon 17 db .................4 000
12771.1912 Zenta városi és tanyai h. é. keskeny vágányú vasút, 1912. Hossz-szelvény, Variáns

hosszszelvények és jellemző-keresztszelvények és Helyszínrajz. Kézzel rajzolt, jegyzetelt
szelvényekkel, helyszínrajzokkal. Foltos összeköthető vászon mappában, és széteső félvászon
mappákban, a helyszínrajz feltehetőleg nem teljes, foltosak. .............................................................40 000

12772.1913-1914 Sakkfeladványok, 3 db, kézzel írt levéllel ...........................................................................1 000
12773.1918-1920 Katona kézzel írt naplója főleg az 1919-es évről 12 beírt oldal ..........................................5 000
12774.cca 1920-30 kismartoni Anker nemesi család címere. Tempera, papír, jelzés nélkül. Hátoldalán

német és magyar nyelvű feliratokkal. A család nemességét Anker Lipót ezredes (1863-1941), az
egykori császári és királyi 16. Zita huszárezred I. világháború idején volt parancsnoka, későbbi
tábornok révén nyerte. Dekoratív üvegezett fa keretben. 24x17,5 cm ..................................................6 000

12775.cca 1920-1950 Herbárium - növénygyűjtemény. 4 óriási füzet, sok száz szárított növénnyel
feliratozva leírással , néhol hiányokkal / Collection of dried plants with inscription, ............................38 000

12776.1921 Felsőbabád, vecseszéki Ferenczy Ida (1839-1928) Erzsébet királyné Sisi bizalmasának
levele, unokahúgához balatoni Farkas Máriához Drezdába, feltehetőleg a levelet diktálta, de saját
kezű aláírás Ferenczy Idától, borítékkal, modern átirattal. ....................................................................8 000

12777.1921 Krammer Jenő (1900-1973): irodalomtörténész, egyetemi tanár autográf levele melyben
szellemi fejlődéséről, iroidalmi kérdésekről ad számot. ........................................................................1 600

12778.cca 1922-1947 Czettler Gyula gyógyszerész Szt. Lélek gyógyszertár Budafok, 2 db régi
jegyzetfüzet, számos kézzel írt bejegyzéssel (Bertalan Albert ezredes kiadási jegyzéke, leltár,
pénzügyi nyilvántartások, stb.), sérült, foltos egészvászon-kötésben ...................................................1 400

12779.cca 1925 Emlékkönyv sok beírással .....................................................................................................1 600
12780.1928 Gyergyai Albert (1893-1981) író, irodalomtörténész saját kézzel írt üdvözlő sorai képeslapon

Vass László (1905-1950) újságíró, kritikusnak francia nyelven ............................................................1 400
12781.1928 Gyergyai Albert (1893-1981) író, irodalomtörténész saját kézzel írt üdvözlő sorai képeslapon

Vass László (1905-1950) újságíró, kritikusnak francia nyelven ............................................................3 000
12782.cca 1928 A Kalocsai Papnevelő Intézet leltára, kb. 16 kézzel írt oldal .................................................1 000
12783.cca 1930 2 db iskolai latin szótárfüzet, bejegyzésekkel, az egyik irredenta borítóval ...........................1 200
12784.cca 1930-1940 Bethlen István (1874-1946) gróf, politikus, miniszterelnök portréja, nyomat fém

lemezen, kopott, rozsdás, Bruchsteiner és Fia, 20x15 cm ....................................................................3 000
12785.cca 1930-50 Eleőd (Eleöd) Anikó (1908-2007) és Iglói László Pál síbajnok pár fotói, levelei,

képeslapjai, igazolványai, össz. 43 db. Érdekes, átnézésre érdemes anyag! ....................................26 000
12786.1931 Justice for Hungary óceánrepülőket ábrázoló képeslap a két pilóta: Endresz György és

Magyar Sándor, valamint a repülőgépet és az utat finanszírozó Szalay Emil autográf aláírásával,
üvegezett képkeretben. 16x12 cm ......................................................................................................30 000

12788.1933 Halász Miklós (1895-1985): újságíró, történész. autográf levele Adamis Irénnek borítékkal .......1 000
12789.1933 Halász Miklós (1895-1985): újságíró, történész. autográf, személyes hangú levele Vass

László (1905-1950) újságíró, kritikusnak ..............................................................................................1 600
12790.1934 Tanulmányút a Tokaj-Hegyalján fel az újhelyi határig, kézzel írt útinapló néhány beragasztott

képpel, foltos, kissé viseltes állapotban ................................................................................................2 000
12791.1935 M. Kir. Államvasutak Miskolczi Üzletigazgatója köszönetnyilvánítása, fejléces papíron, rajta

Csordás István üzletigazgató, kormányfőtanácsos aláírásával. ...........................................................1 200
12792.cca 1938-1945 Újszülött gyermek fejlődésének dokumentációja, kézzel írt bejegyzések a

születéstől 7 éves korig, viseltes, irredenta borítójú füzetben (sérült, foltos, szétvált borító) ................1 000
12793.cca 1938-1998 Balabán Péter (1917-2002) újságíró, műfordító igazolványai, fotója, levelei,

képeslapjai, valamint néhány képeslap. ................................................................................................1 000
12794.1940 Gerlóczy Gedeon (1895-1975): Az fiumei úti OTI Központi Baleseti Kórház épületének

homlokzatának nagy méretű terve 105x32 cm .....................................................................................4 000
12795.cca 1940 Jézus Szíve Szakosztály szándékai, díszes, kézzel rajzolt heti imarend, karton, jelzett (P.

Fejes I.), apró lyukakkal, sérülésekkel, foltokkal, 28,5x20,5 cm ...........................................................4 000
12796.1943 Kovács László, álneve: R. Nagy András (1892-1963) magyar író, szerkesztő, kritikus autográf

levelezőlapja Vass László (1905-1950) újságíró, kritikus részére ........................................................1 600
12797.1943 Németh László: Második szárszói beszéd, gépirat ......................................................................2 000
12798.1944 Novemberi levél egy fronton levő katonának, melyben apja leírja a fegyverszüneti

kezdeményezést, a németek budavári megszállását és a nyilasok hatalomba segítését annak
érdekében, hogy a német csapatok időt nyerjenek, boríték nélkül .......................................................1 200
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12799.1944 2 db levél egy hadtáp szakaszvezetőnek, amelyben apja tudósít a budapesti áprilisi
bombázásokról helymegjelölésekkel (pl. Zilahy-villa, a pesterzsébeti Weisz Manfréd gyár környéke,
stb.), sok bomba nem robbant fel, dobtak le robbanó játékbabákat, töltőtollakat, szappant, ami
leégeti a bőrt, értékes kortörténeti dokumentum ...................................................................................4 000

12800.1947 Dobossy László (1910-1999) irodalomtörténész, szótáríró.autográf, személyes hangú levele
Vass László (1905-1950) újságíró, kritikusnak irodalmi és magánéleti ügyekben ................................1 000

12801.1948 Passuth László (1900-1979) borítékkal, Vass László (1905-1950) újságíró, kritikusnak .............3 000
12802.cca 1940 Kaesz Gyula (1897-1967): Lakás komplett bútorzatának terve 9 db eredeti ceruzás

tervrajz, néhány pecséttel jelzett. 67x45 cm-ig ...................................................................................50 000
12803.cca 1950 Idegi megbetegedések leírását tartalmazó kézírásos füzet ..................................................1 000
12804.cca 1950-1980 Petrik Ottó közlekedésmérnök hagyatéka: levelezése, vasút történeti fotók,

kéziratok, fotó másolatok, közlekedéstörténet. Érdekes anyag. .........................................................48 000
12805.cca 1956-1957 Emlékkönyv kézzel írt bejegyzésekkel, rajzokkal, versekkel, stb., kissé sérült, kopott

borítójú füzetben ......................................................................................................................................800
12806.1959 Bp., Dr. Gara István egy hithű kommunista kérvénye, önéletrajza, két gépelt oldal, aláírásával .5 000
12807.cca 1960-1975 Légpárnás hajók, szállítóeszközök, kísérleti járművek, 33 oldalnyi fényképes

dokumentáció ........................................................................................................................................9 000
12808.cca 1968 Tüskés Tibor: "A magyarokhoz !" Füst Milán verséről c. írásának gépelt kézirata, benne

egy-két javítással, 10 p. + Valamint Tüskés Tibor gépelt levele Varga Hajdu István (1920-1981)
grafikus, festő részére, 1968. okt. 20., "Kedves Pista," megszólítással, a szélén kis szakadásokkal,
egy javítással a szövegben.   A szerző, Tüskés Tibor (1930-2009) író, kritikus, irodalomtörténész
saját kezű aláírásával. ...........................................................................................................................3 000

12810.1971-1973 Az Országos Műemléki Felügyelőség különféle gépelt iratai Rados Jenő (1895-1992)
építész, építészettörténész részére, vagy Rados Jenő által a Országos Műemléki Felügyelőséghez,
egy-kettőn Rados Jenő aláírásaival, valamint Borsos Béla Sándor (1913-1991) építészmérnök,
művészettörténész két aláírásával. .......................................................................................................2 000

12811.cca 1975 Makay Margit (1891-1989) színésznő saját kézzel írt levele Marton Endre rendezőnek
jókívánságokkal .....................................................................................................................................5 000

12812.1976 Tasnádi Varga Éva (1924-1979) költő, ifjúsági író versének gépirata, rajta dedikációjával ............900
12813.1977 Örkény István (1912-1979) író saját kézzel írt levele eredeti borítékjával Marton Endrének, a

Nemzeti Színház rendezőjének, amelyben gratulál az új Faust bemutatóhoz és ahhoz, hogy volt
bátorsága a rendezőnek egy fiatal színészt (Cserhalmi György) a címszerepbe állítani ....................16 000

12814.cca 1980 Ughy István Tibor festőművész saját kezű írásával kiegészített kép katalógusa. amatőr,
saját kezű nyomtatás ...............................................................................................................................900

12815.1987 Szász Endre (1926-2003) a Sziráki Kastélyszállóban rendezett egyéni kiállításának
megnyitója után készült mappa, Korcsog András (1931-2005) államtitkár gépelt megnyitó
szövegével, a kiállításra írt verseivel 16 oldalon valamint 9 db a lapokra beragasztott színes
fényképpel, többek közt Szász Endrével és a termekben kiállított festményekkel, porcelánokkal,
fotók mérete: 12,5x17,5 cm. ................................................................................................................10 000

12816.cca 1990 Romániai díszítő kövek. Kőminta katalógus 32 mintával + kísérő füzettel. ...........................1 400
12817.Az 1933-ban megnyitott kerepesi úti ügető (BÜE) távlati látványterve vázlatosan. Nagy méretű a

tervező: ifj. Paulheim Ferenc pecsétjével jelzett. 84x44 cm Hajtva ....................................................12 000
12818.Kossuth Lajos (1802-1894) politikushoz, illetve az Országos Védegylethez kapcsolódó levelek,

iratok másolatai (közte Kossuth saját kezű levele, az Országos Védegylet aláírási könyve, Kossuth
részére Torinóba címzett boríték, stb.) .................................................................................................1 400

12819.Vadász Ferenc (1916-2009) író, újságíró..autográf, személyes hangú levele Vass László
(1905-1950) újságíró, kritikusnak irodalmi és magánéleti ügyekben mint az MKP titkára ....................1 600

12820.Dr. Csekey Sándor: A magyar ref. egyház története. I. rész. A reformáció kora (1517-1604). Kiadta:
A Budapesti Ref. Theológia Kurzustára, 108 p. Gépelt jegyzet, félvászon-kötésben, sérült,
nagyrészt szétvált fűzéssel. ..................................................................................................................1 000

12821.Prohászka Ottokár (1858-1927) autográf levelezőlapja és távirata Vértes Ö József részére ...............4 000
12822.Peéry Rezső (1910-1977) író, publicista autográf levele Vass László (1905-1950) újságíró,

kritikusnak a kisebbségi lét nehézségéről elmélkedve 2 beírt oldalon ..................................................1 600
12823.Győry Dezső (Wallentinyi) (1900-1974) háromszoros József Attila-díjas költő, író, újságíró. autográf

levele Vass László (1905-1950) újságíró, kritikusnak irodalmi és magánéleti kérdésekről,
megemlítva Móricz Zsigmondot is. 3 beírt oldal ....................................................................................1 600

12824.Dobossy László (1910-1999) irodalomtörténész, szótáríró.autográf, személyes hangú levele Vass
László (1905-1950) újságíró, kritikusnak irodalmi kérdésben, egy Vass által megjelentetett cikkre
reagálva. ...............................................................................................................................................1 600

12825.Krencsey Marianne (1931-2016) színésznő saját kezű üdvözlő sorai névjegykártyáján, címzett
borítékban .............................................................................................................................................3 000

12826.Siposs Antal (1839-1923) zongoraművész autográf levele Gerlóczy Károlynak Budapest
főpolgármesterének halálára, felesége részére. Siposs zeneakadémiája levélpapírján és borítékkal.
...............................................................................................................................................................8 000

12827.Peéry Rezső (1910-1977) író, publicista autográf levele Vass László (1905-1950) újságíró,
kritikusnak hosszasan ecsetelve a kisebbségi magyar értelmiségben való elszigeteltségét. ...............1 600
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12828.Tóth Sándor (1933-) szobrász, aláírt színes ismertető műveivel ..........................................................1 000
12829.Villon balladái Faludi (Faludy) György átköltésében, gépirat, sérült, kissé laza fűzéssel .....................1 000

Aláírás
12830.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /

Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cover
.............................................................................................................................................................40 000

12831.Szergej Pavlovics Koroljov (1907-1966) szovjet rakétamérnök, a Szovjetunió rakétafejlesztéseinek
egyik fő irányítója, a Szputnyik-1, a világ első műholdjának és a Vosztok-1, a világ első űrhajósát
szállító űrhajójának tervezője; valamint Konsztantyin Feoktyisztov (1926-2009), Borisz Jegorov
(1937-1994), Vlagyimir Komarov (1927-1967) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 
Autograph signature of Sergei Korolev (1907-1966) Soviet rocket engineer, designer of the first
aircrafts and Boris Yegorov (1937-1994), Vladimir Komarov (1927-1967) amd Konstantin
Feoktistov (1926-2009) Soviet astronauts on envelope ......................................................................50 000

12832.Szeleczky Zita (1915-1999) színésznő autográf sorai és aláírása az őt ábrázoló képen .....................6 000
12833.Karády Katalin (1910-1990) színésznő aláírt fotólapja .........................................................................4 000
12834.1954 A Vasas FC játákosai, és Baróti Lajos edző, valamint Bokor István István által aláírt

képeslap Kossa István miniszternek 8 aláírással Karácsonyi, / Autograph signatures of Hungarian
football players, coaches and referee .................................................................................................22 000

12835.8 db aláírt vagy dedikált magyar színész fotólap vagy fotó az 1940-60 körüli időszakból: Hidvéghy
Valéria (1914-2011), Kovács Károly (1902-1990), Madarász László (1903-1969), Sándor Izabella
(1914-1989), stb., többségében körbevágva ........................................................................................6 000

12836.Szörényi Éva (1917-2009) Kossuth-díjas színésznő aláírása az őt ábrázoló képen ............................4 000
12837.1942 Ferencvárosi focisták aláírása képeslapon egy Fradi győzelem alkalmából ...............................2 000
12838.Márkus Emilia (1860-1949) színésznő aláírása az őt ábrázoló fotón ...................................................4 000
12839.Csollány Szilveszter, Pánczél Miklós és Supola Zoltán tornászok aláírása az 1992 évi tornász EB

alkalmi borítékján ..................................................................................................................................1 000
12840.Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap a színésznő autográf aláírásával 9x14 cm ..................4 000
12841.1968 Merényi Oszkár (1895-1981) irodalomtörténész részére szóló kézzel írt levél "Kedves Oszkár

Bátyám!" megszólítással. ......................................................................................................................1 000
12842.1957 Korach Mór (1888-1975) Kossuth-díjas vegyészmérnök, Építőanyagipari Központi

Kutatóintézet alapító igazgatójának (1953-1957) és feleségének saját kézzel írt képeslapja Major
Máté (1904-1986) Kossuth-díjas magyar építész, egyetemi tanár részére, Korach Mór saját kezű
aláírásaival. ...........................................................................................................................................1 000

12843.cca 1960 Csepel SC ökölvívók aláírt képeslap .....................................................................................2 000
12844.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotólap ........................................2 000
12845.1953 A vitorlás válogatott tagjainak aláírása Lengyelországból hazaküldött képeslapon .....................2 000
12846.Lázár Mária (1895-1983) és Kelly Anna (1919-1965) aláírása az őket ábrázoló képeslapon, foltosak

...............................................................................................................................................................2 400
12847.Jasper Bella (1933-1992) magyar származású német opera-énekesnő autográf aláírása saját

magát ábrázoló fotólapon / Bella Jasper autograph signature ..............................................................4 000
12848.Varga Lajos zeneszerző autográf sorai általa küldött kottás képeslapon .............................................1 600
12849.Bárdy György (1921-2013) színművész aláírása egy őt ábrázoló fotó hátoldalán ................................3 000
12850.Farkas Bertalan magyar űrhajós aláírása alkalmi levezőlapon / autograph signature of Hungarian

astronaut ...............................................................................................................................................2 000
12851.Szász Endre (1927-2003) saját kezű aláírása a Budapesti Tavaszi Fesztivál borítékján az általa

tervezett bélyeggel, alkalmi bélyegzéssel .............................................................................................4 000
12852.Elektromos kézilabda csapatának képeslapja aláírásokkal ..................................................................3 000
12853.Aczél György (1917-1991) kommunista kultúrpolitikus autográf aláírása újévi üdvözlőlapon ..............2 000
12854.1894 Kammermayer Károly (1829-1897) budapesti polgármester kinevezése Sigray János fővárosi

mérnök részére .....................................................................................................................................3 000
12855.Honvéd kézilabda-játékosainak aláírása képeslapon: Kaderabek, Széplak, Vigh, Vitray + Szegő

András ...................................................................................................................................................3 000
12856.1958 FTC kajakosainak aláírása képeslapon: Szenthe, Hunics, Farkas, MÁszáros György ...............3 000
12857.1987 Rába Vasas ETO kézilabdásainak aláírása képeslapon .............................................................3 000
12858.1953 B és V válogatott tagjainak aláírása képeslapon: Ilku, Török, Tóth II., Lugosi, Dékány,

Szigeti, stb. ..........................................................................................................................................10 000
12859.Németh Marika és Marik Péter énekesek aláírása az őket ábrázoló fotó hátoldalán ...........................1 200
12860.Illényi Katica (1968-) Liszt Ferenc-díjas hegedűművész aláírása az őt ábrázoló képen ......................1 400
12861.Kiss-B. Atilla (1963-) operaénekes aláírása az őt ábrázoló képen .......................................................2 000
12862.Bodrogi Gyula (1934-) színész aláírása az őt ábrázoló fotón ...............................................................2 000
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12863.Gyarmati Andrea (1954-) úszó, orvos aláírása az őt ábrázoló képen ...................................................2 000
12864.Hosszú Katinka (1989-) úszó aláírása az őt ábrázoló képen ................................................................2 000
12865.1930-1954 Ádám Jenő (1896-1982) hagyatéka: egy aláírt fotója (12x8 cm.), ......................................3 000
12866.Witold Lutosławski (1913-1994) lengyel zeneszerző aláírása kivágáson .............................................2 000
12867.Máté Péter (1947-1984) énekes aláírása az őt ábrázoló képen ...........................................................2 000
12868.6 db aláírt vagy dedikált külföldi operaénekes fotólap vagy fotó az 1910-40 körüli időszakból: Alfred

Jerger (1889-1976), Helge Lindberg (1887-1928), többi beazonosításra vár / 6 autographs of opera
singers. Alfred Jerger (1889-1976), Helge Lindberg (1887-1928), 4 other to be identified ...................3 000

12869.1953 "Petőfi és Bem" (Feltámadott a tenger) film egy Kossuthot ábrázoló fotómásolat hátoldalán,
az őt alakító Básthy Lajos saját kezű aláírásával ..................................................................................1 600

12870.1965 Rátonyi Róbert (1923-1992) színész saját kezű dedikációja és aláírása egy fotónyomaton .......1 800
12871.1972 Nyári úttörő olimpia alkalmi boríték 4 sportoló aláírásával ...........................................................1 000
12872.Kelly Anna (1919-1965) énekesnő saját kezű dedikációja és aláírása az őt ábrázoló fotólapon, kis

kopásnyomokkal a sarkain, az egyik alsó sarkán törésnyommal, 14x9 cm ..........................................1 000
12873.Konsztantyin Feoktyisztov (1926-2009) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of

Konstantin Feoktistov (1926-2009) Soviet astronaut on postcard ........................................................4 000
12874.Vitalij Szevasztyjanov (1935-2010) szovjet űrhajós aláírása képeslapon / Signature of Vitaly

Sevastyanov (1935-2010) Soviet astronaut on postcard ......................................................................2 000
12875.Adrijan Nyikolajev (1929-2004) szovjet űrhajós autográf soraival és aláírása képeslapon / Signature

of Adriyan Nikolayev (1929-2004) Soviet astronaut on postcard ..........................................................4 000
12876.Alekszandr Volkov (1948- ), Szergej Krikaljov (1958- ) és Valerij Poljakov (1942- ) szovjet űrhajósok

aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ), Sergei Krikalyov (1958- ) and
Valeriy Polyakov (1942- ) Soviet astronauts on envelope .....................................................................5 000

12877.Vlagyimir Szolovjov (1946- ) és Leonyid Kizim (1941-2010) szovjet űrhajósok és egy további
azonosítatlan űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signatures of Vladimir Solovjov (1946- ) and
Leonid Kizim (1941-2010) Soviet and one more yet unidentified astronaut on envelope .....................6 000

12878.Valerij Rjumin (1939- ) és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 
Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .....6 000

12879.Alekszej Leonov (1934- ) és Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) orosz űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Aleksey Leonov (1934- ) and Vladimir Dzhanibekov (1942- )
Russian astronauts on envelope ...........................................................................................................4 000

12880.Vlagyimir Kovaljonok (1942- ) és Viktor Szavinih (1940- ) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Vladimir Kovalyonok (1942- ) and Viktor Savinykh (1940- ) Soviet
astronauts on envelope .........................................................................................................................6 000

12881.Alekszandr Volkov (1948- ) és Szergej Krikaljov (1958- ) szovjet és Jean-Loup Chrétien (1938- )
francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ) and Sergey
Krikalyov (1958- ) Soviet and Jean-Loup Chrétien French astronauts on envelope .............................8 000

12882.Alekszandr Viktorenko (1947- ) és Alekszandr Kaleri (1956- ) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ) and Aleksandr Kaleri (1956- ) Soviet
astronauts on envelope .........................................................................................................................4 000

12883.Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signature of Georgiy Shonin
(1935-1997) Soviet astronaut on envelope ...........................................................................................4 000

12884.Georgij Grecsko (1931- ) szovjet űrhajós aláírása levelezőlapon /  Signature of Georgiy Grechko
(1931- ) Soviet astronaut on postcard ...................................................................................................4 000

12885.Jurij Malisev (1941-1999) és Vlagyimir Akszjonov (1935- ) orosz űrhajósok aláírásai emlékborítékon
/  Signatures of Yuriy Malishev (1941-1999) and Vladimir Aksyonov (1935- ) Russian astronauts on
envelope ................................................................................................................................................4 000

12886.Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet és Georgij Ivanov (1940- ) bolgár űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Nikolay Rukavishnikov (1932-2002) Soviet and Georgiy Ivanov
(1940- ) Bulgarian astronauts on envelope ...........................................................................................4 000

12887.Valentyina Tyereskova (1937- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signature of Valentina
Tereshkova (1937- ) Soviet astronaut on envelope ..............................................................................6 000

12888.Alekszandr Szerebrov (1944-2013), Vlagyimir Tyitov (1947- ) és Gennagyij Sztrekalov (1940-2004)
szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Serebrov (1944-2013),
Vladimir Titov (1947- ) and Gennadiy Strekalov (1940-2004) Soviet astronauts on envelope .............6 000

12889.Toyohiro Akiyama (1942- ) japán, Viktor Afanaszjev (1948- ) és Musza Manarov (1951- ) szovjet
űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Toyohiro Akiyama (1942- ) Japanese, Viktor
Afanasyev (1948- ) and Musa Manarov (1951- ) Soviet astronauts on envelope .................................6 000

12890.Forintos Győző nagymester sakkolimpikon üdvözlő képeslapja az amstetteni sakkfesztiválról /
Autograph signed postcard of chess master .........................................................................................2 000

12891.1918 Reiner Ferencz a székelyudvarhelyi agrár takarékpénztár fiókvezetőjének névjegye autográf
soraival ..................................................................................................................................................1 400

12892.Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő aláírt fotólapja, a fotólap sarkán törésnyommal, a
felületén firkával. ...................................................................................................................................5 000
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12893.Széll Kálmán (1843.-1915) miniszterelnök aláírása előléptetési okmányon, Sigray János
főmérnöknek .........................................................................................................................................6 000

12894.Sajdik Ferenc (1930-) grafikus rajzos dedikációja az őt ábrázoló képen ..............................................4 000
12895.Kati Szabó magyar származású román tornász saját kezűleg aláírt FDC ............................................2 000
12896.Magyar festőművészek, grafikusok által írt képeslapok, levelek Kádár György festőművésznek.

Közel 20 db. Bolmányi Ferenc, Engel Tevan István, Almásy Aladár, Záborszky Gábor, Barabás
Márton, Tardi, Vinkler László, Farkas Ádám, stb ................................................................................15 000

12897.Vegyes Barátok közt aláírás tétel (Halász Gábor, Csomor Csilla, stb.) ................................................3 000
12898.Nagy Bandó András és Nagy Natália aláírása az őket ábrázoló képen ................................................2 000
12899.Gyarmathy Mihály (Michel Gyarmathy, 1908-1996) rendező, jelmez- és díszlettervező saját kézzel

írt levelezőlapja, borítékkal ....................................................................................................................3 000
12900.Honthy Hanna és Molnár Antal aláírásaival a Színház és Mozi egy 1955-ös száma ...........................1 200
12901.Sztankay István, Káldi Nóra, Ronyecz Mária, Kálmán György aláírása saját képükön magazin

lapjain ....................................................................................................................................................1 000
12902.Giacomo Agall, Carlo Bergonzi, Piero Cappullilli, Nicolai Gedda, Renata Scotto, 1972-1973 Az

Operaház tájékoztatóján .......................................................................................................................1 200
12903.Csollány Szilveszter (1970-2022) tornász aláírása az őt ábrázoló képen ............................................3 000
12904.Jean-Michel Jarre (1948-) zeneszerző, zenész aláírása az őt ábrázoló képen ....................................5 000
12905.báró Bánffy Dezső (1843-1911) miniszterelnök aláírása kinevezési okmányon, Sigray János

főmérnöknek viaszpecséttel ..................................................................................................................6 000
12906.George Lazenby (1939- ) ausztrál színész autográf aláírása (James Bond szerepét játszotta az

Őfelsége titkosszolgálatában c. 1969-es filmben), angol nyelvű tanúsítvánnyal / Autograph
signature of George Lazenby (1939- ) Australian actor (who played the role of James Bond in the
1969 film 'On Her Majesty's Secret Service'), with certificate ...............................................................6 000

12907.1975 A Muszika 1975-ös évfolyama bennük 42 db zenész, énekes, karmester aláírásával: Molnár
Antal, Vásáry Tamás, Fischer Annie, Ránki Dezső Szokolay Sándor, Szjatoszláv Richter és még
sokan mások. ........................................................................................................................................1 200

12908.Bács Ferenc, Gábor Miklós, Hádi Szabó Gábor, Szabó Gyula, ifj. Újlaky László aláírása saját
képükön magazin lapjain .......................................................................................................................1 000

12909.1995 Esterházy Péter, Spiró György és mások aláírásai az Élet és irodalom folyóiratban ..................1 000
12910.Kányádi Sándor (1929-2018) költő aláírása az őt ábrázoló grafikán, keretben ....................................9 000
12911.Tony Curtis autográf aláírása és dedikációja saját magát ábrázoló fotón, fejléces boríték

mellékelve, mindkettő albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Tony Curtis autograph ................8 000
12912.Gina Lollobrigida (1927-) színésznő autográf aláírása saját magát ábrázoló fotólapon, albumlapba

helyezve, de nem beragasztva / Gina Lollobrigida autograph signature ..............................................8 000
12913.Anita Ekberg (1931-2015), filmszínésznő autográf aláírása saját magát ábrázoló fotón, fejléces

boríték mellékelve, mindkettő albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Anita Ekberg autograph .8 000
12914.Gregory Peck autográf aláírása és dedikációja saját magát ábrázoló fotón, fejléces boríték

mellékelve, mindkettő albumlapba helyezve, fotó széle sérült / Gregory Peck autograph ...................8 000
12915.cca 1980 Omega poszter, Adidas reklámmal, az együttes tagjai által aláírt, 84x58cm, jó állapotban. .7 000
12916.1975 Gádor István keramikus aláírása a Művészet c. újság kerámiáit bemutató számában ...............1 000
12917.A Néző magazin egy száma Psota Irén, Sas Sylvia, Lorán Lenke, Kabos László, Molnár Piroska,

Olsavszky Éva, Jancsó Adrienne, Fráter Gedeon, Kránitz Lajos, Borbás Gabi aláírásaival ................1 200
12918.1975 Holló László (2x), Hornicsek László, Karátson Gábor (2x). Szkok Iván, Bartha Lászéó.

Borlmányi Ferenc aláírása a Művészet c. újság 3 számában ...............................................................1 000
12919.Németh Lehel (1932-2005) magyar táncdalénekes autográf aláírása saját magát ábrázoló

nyomtatványon, albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Németh Lehel autograph signature .....4 000
12920.Hans Reiser (1919-1992) német színész autográf aláírása és dedikációja saját magát ábrázoló

fotólapon, boríték mellékelve, mindkettő albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Hans Reiser
autograph signature ..............................................................................................................................4 000

12921.Myriam Bru (1932-) francia színésznő autográf aláírása és dedikációja saját magát ábrázoló
fotólapon, boríték mellékelve, mindkettő albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Myriam Bru
autograph ..............................................................................................................................................4 000

12922.Horst Buchholz (1933-2003) német színész autográf aláírása és dedikációja saját magát ábrázoló
fotólapon, boríték mellékelve, mindkettő albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Horst
Buchholz autograph ..............................................................................................................................4 000

12923.Giulietta Masina (1921-1994) olasz filmszínésznő, Federico Fellini rendező feleségének autográf
aláírása és dedikációja saját magát ábrázoló fotón, sérült boríték mellékelve, mindkettő albumlapba
helyezve, de nem beragasztva / Giulietta Masina autograph ...............................................................4 000

12924.Danielle Darrieux (1917-2017) francia színésznő autográf aláírása saját magát ábrázoló fotón,
sérült boríték mellékelve, mindkettő albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Danielle Darrieux
autograph ..............................................................................................................................................4 000

12925.Martine Carol (1920-1967) francia színésznő autográf aláírása és dedikációja saját magát ábrázoló
fotólapon, boríték mellékelve, mindkettő albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Martine Carol
autograph ..............................................................................................................................................4 000
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12926.Georges Marchal (1920-1997) francia színész autográf aláírása saját magát ábrázoló fotólapon,
fejléces boríték mellékelve, mindkettő albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Georges
Marchal autograph ................................................................................................................................4 000

12927.Dirk Bogarde (1921-1999) autográf aláírása saját magát ábrázoló fotón, fejléces boríték mellékelve,
mindkettő albumlapba helyezve, de nem beragasztva / Tony Curtis autograph ...................................4 000

12928.Aknay János (1949-) aláírása papírlapon, üvegezett keretben .............................................................9 000

Fotó
12929.cca 1931 Angelo (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész vintage műtermi felvétele,

pecséttel jelzett, feliratozott (Leevin Günther és Gáldy Éva jegyespár), felületén alul törésvonal,
16,3x16,5 cm .........................................................................................................................................2 400

12930.2021 Baross Amália (1990-): Hajnal (Budapest, Halászbástya), fotó, hátoldalon feliratozva,
30,5×39,5 cm ........................................................................................................................................2 600

12931.Balogh Rudolf (1879-1944): Fiúcska és havas tájj, 2 db jelzetlen fotóművészeti alkotás, 30×24 cm ...2 000
12932.1955 Berekméri Zoltán (1923-1988): Téli éj, feliratozott fotóművészeti alkotás, 39×30 cm ..................2 000
12933.1970 Dunaújváros, Bardócz Emília aláírt vintage fotóművészeti alkotása, 17,2x20,5 cm ....................1 600
12934.1963 Beliczky Pál ,,Pala fedőmester" című vintage fotóművészeti alkotása, pecséttel jelzett, 24x18

cm .........................................................................................................................................................1 600
12935.1962 Babityi István ,,Vajon mit tegyek" című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, 18x24,2

cm .........................................................................................................................................................1 600
12936.1964 Borbély Mihály ,,Vidéki udvar" című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, 10,6x19,2 cm .1 600
12937.cca 1938 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész hagyatékából vintage fotó, egy

szolidan erotikus hölgy festményéről, jelzés nélkül, 11x17,5 cm, albumlap 20,5x30,4 cm ...................1 400
12938.1973 Dobos Szilveszter budapesti fotóművész pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása

(Piac), 7,7x23,6 cm ...............................................................................................................................1 600
12939.1969 Gyula, Érdi György bonyhádi fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, 24x14,8

cm .........................................................................................................................................................1 600
12940.1962 Fazekas Margit ,,Piac széle" című vintage fotóművészeti alkotása, az albumlap és a kép közé

be lehet nézni, 14,7x24 cm ...................................................................................................................1 600
12941.1968 Salgótarján, Görbe Ferenc bajai fotóművész feliratozott vintage fotóművészeti alkotása

(Perspektíva), 23,5x14,5 cm .................................................................................................................1 600
12942.1964 Gáti Samu ,,Gyulai utcakép" című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, 18x24 cm .........1 600
12943.Gyarmati István: "XIV. Ilka u 34/a" Egyedi fotóművészeti alkotás. Jelzett, sorszámozott 2/10.

Tanusítvánnyal. Fotó mérete: 40x40 cm, keretben. ..............................................................................3 000
12944.1963 Horváth István: Lépcső című fotóművészeti alkotása, feliratozva, 24x16,9 cm ...........................1 600
12945.1987 Josef Kadar ,,New Delhi 1987" című vintage fotóművészeti alkotása, aláírva, pecséttel jelzett,

13,1x7,4 cm, karton 20x14,8 cm ...........................................................................................................2 400
12946.1973 Kriss Géza aláírt vintage fotója, 24x10,2 cm ................................................................................1 600
12947.1982 Kabáczy Szilárd (1930-2004) székesfehérvári fotóriporter és fotóművész hagyatékából az

,,Őszi reggel" című fotóművészeti alkotása, pecséttel jelzett, 18x24 cm ..............................................1 600
12948.1963 Kaszab Imre ,,Beszéd az árnyékkal" című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva,

23,7x16,3 cm .........................................................................................................................................1 600
12949.1970 Keveházi János (?-?) kőbányai fotóművész hagyatékából 1db feliratozott és aláírt vintage

fotóművészeti alkotás, 23x10 cm ..........................................................................................................1 600
12950.cca 1929 Palócok mise után, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából

pecséttel jelzett és feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 20,5x16,6 cm .......................................2 400
12951.1957 Oldalkocsis motorkerékpár Kállai Ferenc színésszel a ,,Csigalépcső" című magyar filmben, 1

db vintage produkciós filmfotó, 20,5x28,3 cm .......................................................................................3 200
12952.cca 1978 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 13 db vintage fotó, az

aktfényképezés műfajából, 9x6 cm .......................................................................................................3 200
12953.Marácz István (1958-): Hát torzó. Professzionális fotópapír, kézi nagyítású, 1/1 nagyítás, bársony

paszpartuban, keretezett, múzeumi (tükröződés mentes) üvegben, hátoldalán jelzett, 39,5x29,5
cm.   Marácz István a nyolcvanas évektől végzett művészeti tevékenységet. Neve az összes
magyar és számos külföldi képeslapban megtalálható volt. Évekig a Mis Universe Hungary és
számos hazai szépségverseny hivatalos fotósa volt. Fotóproducerként dolgozott a Penthouse
magazinnál, művészi akt fotói fotói megjelentek a Playboy magazinban is. Több fotóművész
könyvet adott ki, az egyik legérdekesebb a Fodor Lengyel Zoltán, Goya díjas festőművésszel
közösen készített kiadvány. Egyéni kiadása a Meztelen Fények fotókönyv. ......................................24 000

12954.1964 Markó Ödön (1920-1984) győri fotóművész hagyatékából vintage fotóművészeti alkotás,
pecséttel jelzett (A megvadult ménes), 8,6x24,1 cm .............................................................................1 600

12955.cca 1962 Csónakok a Velencei-tavon, jelzés nélküli vintage fotó Nagy Ottó Sándor székesfehérvári
fotóművész hagyatékából; hozzáadva a Pesti Hírlap Képes Vasárnapja c. újság, 1936. október
4-én megjelent cikkét, amely a helyi halászok életéről szól, négy fényképpel illusztrálva, 20,5x18
cm .........................................................................................................................................................3 200
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12956.cca 1964 Oravecz István vintage felvétele Balogh Ferenc (1923-1993) békéscsabai fotóművészről,
feliratozva, 18x22,8 cm .........................................................................................................................1 600

12957.1963 Schrammel Ferenc ,,A várt levél" című vintage fotóművészeti alkotása, aláírva, feliratozva,
24,5x18 cm ............................................................................................................................................1 600

12958.1970 Dunaújváros, Sellei Sarolta pécsi fotóművész feliratozott vintage fotóművészeti alkotása,
23,4x10 cm ............................................................................................................................................1 600

12959.Szendrő István: Rakják az asztagot fotó 24x18 cm ..............................................................................2 400
12960.Tóth István (1923-2016): "Vele", aláírt, hátoldalon feliratozott és kiállítási bélyegzőkkel ellátott fotó.

Üvegezett fa keretben, 28×38 cm .......................................................................................................75 000
12961.1964 Téglás László ,,Hazafelé" című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, 23,8x15 cm ...........1 600
12962.cca 1982 Újvári Béla: Kompozíció zebrával, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 15,6x23,2

cm .........................................................................................................................................................1 600
12963.1963 Vencsellei István feliratozott vintage fotója (lába között fest a művész), 16,7x23,5 cm ...............1 600
12964.1922 és 1962 Veres Mihály (?-?) salgótarjáni fotóművész hagyatékából, pecsétjével jelzett, 2 db

vintage fotó a város fejlődéséről, 14,6x21 cm .......................................................................................1 800
12965.1975 Végh Elek kőbányai fotóművész vintage fotóművészeti alkotása, felirat a felragasztott kép

hátoldalán, 24x18 cm ............................................................................................................................1 600
12966.A Lovin Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm ..........................................1 800
12967.A Lovin Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm ..........................................1 800
12968.IHS Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 14x21 cm ................................................1 600
12969.Budai vár szűk utcácska Wonke Rezső vintage fotóművészeti alkotása 12x18 cm .............................1 800
12970.Vas napraforgó Wonke Rezső jelzetlen vintage fotóművészeti alkotása 12x16 cm .............................1 800
12971.1986 Fény-lények, jelzés nélküli vintage fénygrafika, 13x18 cm ..........................................................1 600
12972.Öreg fuvaros a kutyájával Esztergomban, fotó, 24×17 cm ...................................................................1 400
12973.cca 1910-1920 Akt tükör előtt, fotó, felületén kopásnyomok, 13,5×8,5 cm ...........................................2 800
12974.cca 1910-1920 Akt fotó, J. Mandel Paris műterméből, 13,5×8,5 cm .....................................................2 800
12975.cca 1910-1920 Akt fotó, J. Mandel Paris műterméből, 13,5×8,5 cm .....................................................2 800
12976.cca 1930 előtti mutatvány szolidan erotikus hölgyekről, 2 db NEGATÍV és az ezekről készült

azonos méretű nézőkép (cca 1980), 5,4 cm és 5,3x3,2 cm ..................................................................1 600
12977.cca 1990 előtt készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából, 13 db vintage fotó és/vagy negatív, de a papírképek és a negatívok nem ismétlik
egymást, 6x6 cm és 7,5x10 cm között ..................................................................................................3 200

12978.cca 1988 előtti aktok, ,,még éppen rajta volt a film végén" felvételek, ebből ered a negatívok nem
szokványos mérete, de a lényeg mindenhol látszik, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti
fotóművész hagyatékából, 11 db vintage NEGATÍV, 6x2 cm és 6x3,8 cm között ................................2 400

12979.cca 1991 előtt készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 9 db vintage fotó és/vagy negatív, de a papírképek és a negatívok nem ismétlik
egymást, 6x6 cm és 9,5x7 cm között ....................................................................................................2 800

12980.Változó időpontokban készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából, 7 db vintage fotó és/vagy negatív, de a papírképek és a negatívok nem ismétlik
egymást, 6x6 cm és 7x9,5 cm között ....................................................................................................2 400

12981.cca 1980 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 7 db vintage fotó, az
aktfényképezés műfajából, a ,,Műtermi akt" című kiállításának egy része, levlap méretű
papírképeken, 14x9 cm .........................................................................................................................2 400

12982.cca 1960 Erotikus rajz illusztrációk fotópapíron és erotikus átköltések Arany János: Toldi Miklós c.
műve nyomán, 6 db fotó Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából, 8,7x6,6
cm és 8,1x5,6 cm között .......................................................................................................................3 200

12983.Különböző időben, több fotómodellről készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db mai nagyítás több
aktfotós hagyatékából válogatva, 10x15 cm .........................................................................................2 000

12984.cca 1920 Az ördög eljön érted, elcsábít és magával ragad, erotikus rajzok fotópapíron, 5 db mai
nagyítás korabeli üveglemezekről, 10x15 cm és 12,2x9,2 cm között ...................................................2 000

12985.cca 1940 és 1980 között készült szolidan erotikus felvételek, ezekre a lányokra két csendőr is
vigyáz! 9+1 db mai nagyítás, 15x10 cm ................................................................................................2 800

12986.Eltérő időben készült akt felvételek, 5 db mai nagyítás és/vagy nézőkép a női szépségről, 15x10 cm
és 7x6 cm között ...................................................................................................................................1 600

12987.cca 1933 és 1978 között készült szolidan erotikus felvételek, 7 db mai nagyítás több aktfotós
hagyatékából, 15x10 cm .......................................................................................................................2 400

12988.cca 1930 és 1982 között készült szolidan erotikus felvételek, 13 db mai nagyítás több aktfotós
hagyatékából, 15x10 cm .......................................................................................................................3 200

12989.cca 1935 és 1980 között készült szolidan erotikus felvételek, 11 db mai nagyítás több aktfotós
hagyatékából, 10x15 cm .......................................................................................................................3 000

12990.cca az 1970-es években készült szolidan erotikus felvételek, 9 db mai nagyítás több aktfotós
hagyatékából válogatva, 15x10 cm .......................................................................................................2 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

12991.Különböző helyszíneken és eltérő időben készült akt felvételek, 5 db vintage NEGATÍV
Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 6x6 cm ....................................2 000

12992.Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 13 db vintage NEGATÍV az
aktfényképezés műfajából, a felvételek változó helyszíneken és eltérő időben készültek, 6x6 cm ......3 200

12993.cca 1982 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 3 db vintage
NEGATÍV az aktfényképezés műfajából, 6x6 cm .................................................................................1 600

12994.Több fotómodell közreműködésével, különböző időpontokban és eltérő helyszíneken készült akt
felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 7 db vintage
NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................................................................................2 400

12995.cca 1978 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 3 db vintage NEGATÍV
az aktfényképezés műfajából, 6x6 cm ..................................................................................................1 600

12996.cca 1989 előtt készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész
hagyatékából 5 db vintage NEGATÍV, 6x6 cm ......................................................................................2 000

12997.cca 1983 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 5 db vintage
DIAPOZITÍV, az aktfényképezés műfajából, 24x36 mm .......................................................................2 200

12998.Válogatás több aktfotós hagyatékából, 7 db mai nagyítás, szolidan erotikus felvételek, 10x15 cm .....2 400
12999.Ismerjük egymást? 10 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .................................................3 200
13000.Virágok között veled lennék 7 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .....................................2 800
13001.Igéző szemek 8 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm ...........................................................3 200
13002.Amatőr fekete lány zuhanyban és harisnyában 25 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .....3 600
13003.Pornográf rajzok fotói, német kiadás, 5 db, 9×13 cm ............................................................................1 400
13004.Amatőr akt negatívok, 4 db kisfilm kocka ..............................................................................................2 600
13005.cca 1960 12 db erotikus és szex fotó 6x9 cm .......................................................................................1 200
13006.cca 1960 12 db erotikus fotó 6x9 cm ....................................................................................................1 200
13007.cca 1960-as évek szexis hölgyei, válogatás Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész,

trafikokat ellátó titkos kollekciójából, 13 db fotó, 9x6 cm .......................................................................3 000
13008.Eltérő időben, több fotómodell közreműködésével készült, 9 db vintage fotó az aktfényképezés

műfajából, Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából, 9x6 cm és 7,8x5,1 cm
között .....................................................................................................................................................2 600

13009.cca 1910 Pornográf metszetekről készült felvételek 16 db üveg negatívon, az negatívról előhívott
fotókkal, 12x9 cm / Pornographic etchings on 16 glass negatives, 12x9 cm ......................................18 000

13010.Kovács Pálné (Keller Szidónia (1840-1921) Keller Ferenc budai városkapitány lánya. Férje
Dr.Kovács Pál Lánya : Simonyi-Semadam Sándor miniszterelnök felesége. .......................................2 000

13011.Naményi Zsigmond (1864-1930) női divatáru kereskedő. Felesége Kovács Margit 11x7 cm ..............1 600
13012.kistétényi Walther Zoltán (1910-1977) M. kir. Ferenc József-Tudományegyetem Bölcsész karán

végzett, a Tápé. c. könyv szerzője csecsemőkori fotó 11x7 cm ...........................................................1 000
13013.Dr. Kovács Pálné Breslmayer Olga Férje ügyvéd, országgyűlési képviselő kabinetfotó 15x8 cm ........1 000
13014.Zorán dedikál, fotó, 9×14 cm ................................................................................................................1 800
13015.cca 1970-79 össz. 2 db fotó: Sztevanovity Zorán (1942-) dalszerző, előadó saját hanglemezét

dedikálja egy lemezboltban, 9x14 és Ambrus Kyri v. Kiri (1945-2021) magyar táncdalénekesnő
portréja, törésnyommal, 9,5x6,5 cm ......................................................................................................1 000

13016.cca 1860-1880 Báró Tergovits Ödönné (?-?) portréja, keményhátú fotó Hans Kiefer grazi
műterméből, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................5 000

13017.1867 Mihailo Obrenovic (1823-1868) szerb fejedelem nemsokkal meggyilkolása előtt, keményhátú
fotó Stojanovits műterméből, szép állapotban, 10×6 cm / Mihailo Obrenović III of Serbia .................22 000

13018.cca 1970 előtt készült felvételek Fidel Castro (1926-2016) kubai politikusról és államelnökről,
Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából és gyűjtéséből 3 db mai nagyítás,
15x10 cm ...............................................................................................................................................1 800

13019.cca 1920-1965 22 db fotó, fotólap és nyomtatvány külföldi színésznőkről és színészekről: Sophia
Loren, Romy Schneider, Greta Garbo, Vico Torriani, stb., részben sérült és vágott ............................2 000

13020.1965-1967 Varsói értekezlet, 3 db MTI sajtófotó, kettő feliratozva, egyiken Ortutay Gyula, 9×2 cm .......800
13021.Kossuth Lajos (1802-1894) politikus fiatalkori és időskori portréja, 2 db NEGATÍV Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6,5x6 cm és 36x24 mm ..........................................1 800
13022.cca 1900-1950 13 db fotólap magyar színésznőkről: Szoyer Ilonka, K. Hegysi Mari, Küry Klára,

Fedák Sári, stb., többségében a XX. sz, elejéről, részben sérült és vágott ..........................................2 000
13023.Barabás György, Fodor József, Illés Béla írók 8x12 cm .......................................................................3 000
13024.cca 1960 Hruscsov és Kádár János, fotó, jelzés nélkül, 9x11 cm ........................................................1 000
13025.Illyés Gyula, Fodor József, Barabás. Rideg Sándor, és más magyar írók Németországban 14x9 cm .4 000
13026.1961 Real Madrid tablófotó: Puskás Ferenc, Alfredo Di Stefano, Gento, Santiago Bernabeu elnök,

stb. Későbbi előhívás, hátoldalára újságcikk ragasztva, 10x14 cm ......................................................3 000
13027.Hubay Jenő (1858-1937) zeneszerző dedikált fotólapja, hátoldalt sérüléssel ......................................3 000
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13028.cca 1870 Asten színésznő, mint Margit a rokkánál, keményhátú fotó Székely és Massak bécsi
műterméből, 10×6 cm ...........................................................................................................................1 600

13029.cca 1880 Graf Leon de Grelle, keményhátú fotó Adele bécsi műterméből, hátoldalon feliratozva,
10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 600

13030.cca 1865 Deák Ferenc arcképe, litográfia nyomán készült fénynyomat, foltos, 10,5×6,5 cm ...............7 500
13031.cca 1965-75 3 db fotó és nyomtatvány. Kosó János énekes, fotó; Huszti Péter színész, fotó;

Bergendy zenekar, nyomtatvány (újságkivágás?), kartonra ragasztva, Koós fotó kissé sérült, 9x5,5
és 9x6,5 cm közötti méretekben ...........................................................................................................1 000

13032.1926 A Tiszántúli Automobil Club túraversenye, Dr. Szelnár Aladár, a Királyi Magyar Automobil
Club titkára régi versenyautóban, feliratozott fotó, sarkán folttal, kis saroktörés, 11,5x8 cm ................1 800

13033.1983 Amerigo Tot (1909-1984) szobrászművész egy budapesti konferencián, fotó, szép állapotban,
8,5×11,5 cm ..........................................................................................................................................2 200

13034.1977 Marton Endre rendező és felesége, Sütő András Marosvásárhelyen, a Káin és Ábel színdarab
megbeszélésén, fotó, 8,5×11,5 cm .......................................................................................................1 800

13035.Aranycsapat tagjai az 1952-es olimpia győzelem idején, 6 db fotó 12 játékossal: Puskás Ferenc,
Grosics Gyula, Bozsik József, Hidegkuti Nándor, Kocsis Sándor, Czibor Zoltán, stb., modern
előhívás, 10x14 cm ...............................................................................................................................1 400

13036.cca 1990 Neményi Béla díjat ad át Kovács 'Kokó' István (1970- ) ökölvívónak (balról jobbra:
Neményi Béla, Gallov Rezső, Kokó, Sermer György), hátoldalán feliratozott fotó, 18x12,5 cm ...........1 600

13037.Ajtay Aladár (1868-?) országgyűlési képviselő (hátszegi körzet) dedikált kabinetfotója dr. Székely
Dezső képviselőtársának üvegezett keretben 11x21 cm ......................................................................6 000

13038.cca 1975 Pataki Ágnes fotómodell, fotó, jó állapotban, 17×12 cm ........................................................2 400
13039.szelőczei Kovács Szidónia (1866-1911) Simonyi-Semadam Sándor (Magyarország

miniszterelnökének) felesége 21x11 cm ...............................................................................................3 000
13040.Lafrankó Mária 1883-1933), Szemere Árpád (1878-1933) operaénekes, kormányfőtanácsos, az

Operaház főrendezőjének felesége 21x12 cm ......................................................................................3 000
13041.1918 Kerner István (1867-1929) karmester Isoz Kálmán (1878-1956) zenetörténész, Kenéz Katalin

és mások társaságában, a Nemzeti Múzeum felvétele, feliratozott, kartonra kasírozott fotó,
13,5x10,5 cm .........................................................................................................................................1 200

13042.Balczó András, Gyarmati Andrea, Földyné Kóczián Éva és Rózsás Lukácsné, 3 db MTI sajtófotó,
21×24 cm ..............................................................................................................................................1 000

13043.cca 1962 Dr. Gerendás Mihály budapesti fotóművész portréja, aláírása és egy vintage
fotóművészeti alkotása, közös albumlapra felragasztva, 17,8x23,8 cm és 7x5 cm, albumlap
(hajtással) 27x27 cm .............................................................................................................................1 800

13044.1916 ifj. Székhelyi Majláth József (1865-1940) Bars vármegye főjegyzőjének keményhátú fotója,
Bp., Kossak József budapesti műterméből, a sarkaival papírhoz rögzítve, és a papír feliratozva, a
felületén kis karcolásnyomokkal és kis foltokkal, 21x11 cm ..................................................................7 000

13045.cca 1865 Szathmáry Király Pálné gyermekeivel, kartonra ragasztott fotó, felületén enyhe
törésnyomok, karton sérült, 17×13,5 cm ...............................................................................................2 000

13046.Lechner Nepomuk János (1812-1884), Lechner Ödön építész apja. Festményről készített nagy
méretű fotó 23x31 cm ...........................................................................................................................5 000

13047.cca 1930-1940 Magyar Királyi Operaházban készült fotók, 5 db, az egyiken Horthy Miklós
kormányzóval, egy másikon Gömbös Gyulával, a hátoldalakon részben feliratozva, Foto Bojár, Foto
Orelly 2 db Europa Riport Vállalat, valamint 1 db Szőllőssy Kálmán bélyegzésekkel., 17x12 cm és
23x17 cm közötti méretben ...................................................................................................................8 000

13048.cca 1970-1980 Vlagyimir Viszockij (1938-1980) szovjet-orosz színész, költő, bárdról összeállított
fotógyűjtemény (kb. 40 db), mappában .................................................................................................1 600

13049.1942 Kisfaludi Stróbl Zsigmond (1884-1975) szobrászművész Horthy István repülőbalesetben
elhunyt kormányzóhelyettes szobrát készíti, Escher Károly hátoldalt pecsételt fotója, szép
állapotban, 22×18 cm ............................................................................................................................8 000

13050.Tersánszky Józsi Jenő és Fodor József író felesége. Ata Kandó fotója Pározs, kissé gyűrött 19x24
cm .........................................................................................................................................................6 000

13051.Nyáregyházi báró Nyári László díszmagyarban bekeretezve, aláírásával? 19x12 cm .......................30 000
13052.cca 1940 előtt készült felvétel Horthy Miklós kormányzóról, Fekete György (1904-1990) budapesti

fényképész hagyatékából 1 db mai nagyítás (10x15 cm); hozzáadva a Pesti Napló Képes Melléklet
című újság 1936 december 6. számának címoldalát és az 1937. május 2. számából egy lapot,
ugyancsak a kormányzó fényképeivel illusztrálva .................................................................................2 400

13053.1970 Alfonso, azaz Markos József színművész (1912-1987) kívül belül kényezteti magát, az ,,Én
vagyok Jeromos" című film egyik jelenetében, 1 db vintage produkciós filmfotó, 20x29,7 cm .............1 400

13054.1968 Latinovits Zoltán (1931-1976) és Bujtor István (1942-2009) közös jelenetben, a ,,Fiúk a térről"
című filmben, 1 db vintage produkciós filmfotó, 19x30 cm ....................................................................1 400

13055.cca 1970 Hitler karikatúra a falon, az előtérben Márkus László színművész, vintage fotó, a kép felső
részén törések, + hozzáadva a Tolnai Világlapja 1932 aug. 17. számának címlapját, amelyen Hitler
egész oldalas portréja látható, 21,4x16, cm ..........................................................................................2 000
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13056.1896 Ős-Budavára az ezredéves kiállításon, az elasztikus bőrű ember szobájával, fotó kartonon, a
Fényképészek Szövetkezete kiadásában, jó állapotban, 10,5×16,5 cm ...............................................7 000

13057.1956 Budapest a forradalom napjaiban, szétlőtt épületek, harci járművek, forradalmi életképek,
lyukas zászló, tank, stb., 26 db fotó, 5×6,5 és 6,5×9,5 cm .................................................................70 000

13058.Budapesti villamosok vegyesen, többsége datált, jelzett, 9 db vintage fotó, és 2 db mai nagyítás,
9x14 cm és 10x15 cm ...........................................................................................................................2 400

13059.cca 1930 Budapest, a 6-os villamos, 2 db mai nagyítás, 10x15 cm .....................................................1 400
13060.cca 1940 előtt készült felvételek a fogaskerekűről, gőzvontatású és villanyosmotor vontatású

korából, 4 db mai nagyítás, 10x15 cm ..................................................................................................1 800
13061.1967 Budapest, a kőbányai Aranykerék vendéglő újévi üdvözlő fotói, 2 db összekapcsozva, 9×14

cm .........................................................................................................................................................1 800
13062.cca 1930 Budapest, Vilmos császár út 44., Herling Antal üvegboltja, fotó, 5,5ú8,5 cm .......................1 400
13063.cca 1872 Margitszigeti szökőkút, kerttel, a háttérben a lóvasúttal, festett keményhátú fotó, Pest,

Zograf&Zinsler és Calderoni és Társa pecsétekkel a hátoldalán, feliratozva, 6x10 cm ........................3 200
13064.1960 Budapest, Lágymányos, feltöltési munkálatok, hátoldalon feliratozott fotó, 9×12 cm ..................3 000
13065.A hahódi Rétay család fotó hagyaték tétele. kb 40-50 db fotó cca 1880-1940 közötti időszakból,

benne néhány nevesített. ......................................................................................................................5 000
13066.cca 1960-1970 Bp., Magyar Nemzeti Múzeum / utca autókkal és villamossal (dupla expozíció), fotó,

24x18 cm ...............................................................................................................................................1 000
13067.cca 1965 Budapest, a Párisi udvar belső fotója, vintage fotó, 18x30,4 cm ...........................................3 200
13068.1957 Jövendőmondó cigányok a Margit-szigeten, fotó hátoldalon feliratozva, szép állapotban,

23×17,5 cm ...........................................................................................................................................6 000
13069.cca 1960 Budapest, forgalom a Szabadság hídnál, fotó szélén törésnyomok, apró szakadás,

20×25,5 cm ...........................................................................................................................................2 000
13070.Klösz György (1844-1913): Vajdahunyad vára, 1900 körül. Fénynyomat, papír, jelzett a nyomaton.

Dekoratív, kissé kopott üvegezett fa keretben, 30×24 cm ....................................................................2 600
13071.cca 1975 Budapest, Régiposta utca 6., az egykori Hermes-ház, nagyméretű fotó, jó állapotban,

30×24 cm ..............................................................................................................................................4 000
13072.Vegyes felvételek Budapestről, kb. 57 db fekete-fehér fotó, vegyes méretben ....................................1 200
13073.cca 1910 Brassó, Bolgárszeg a Király út felől, Erdélyi Mór felvétele, hátulján feliratozva, 11,5×16

cm / Bra?ov, with notes on its back, 11,5×16 cm ..................................................................................3 000
13076.1891 Drezda, városképek, 7 db keményhátú fotó leporellóként, feliratozva, 10,5×6,5 cm ...................1 000
13077.1887 Dobsinai-jégbarlang, pinceajtó, 3gb keményhátú fotó, ifj. Divald Károly, Igló, hátoldalon

feliratozva, 11×16 cm ............................................................................................................................6 000
13078.cca 1890 Laibach vasútállomás, csoportkép, sztereófotó Brand J. Kossak temesvári műterméből,

felületi sérüléssel, 9×17,5 cm ................................................................................................................1 200
13079.1939 Kárpátaljai részletek, Uzsok, Ungvár, stb., 8 db fotó, hátoldalon feliratozva, 6×9 cm ..................1 600
13080.1898 Isztambul, Yeni Dzsámim sztereófotó, 8,5×18 cm .......................................................................1 200
13081.cca 1930 Érdi részletek, postahivatal, villa, 3 db fotó, egyik sarkán törésnyomok, 6×9 cm ..................1 400
13082.cca 1930 Dunaföldvári életképek a a hídépítés idejéből, 3 db fotó, 4,5×6 és 6×8 cm ..........................3 000
13083.1902 Révfülöp, részlet, keményhátú fotó szecessziós hátlappal, 12,5×8 cm .......................................4 000
13084.cca 1880 Marosvásárhely főtere, keményhátú fotó Ciehulski és Csonka műterméből, hátoldalon

feliratozva, 10,5×16,5 cm / Târgu Mures .............................................................................................15 000
13085.cca 1890 Olaszországi látnivalók (Róma, velence, Genova, stb.), 5 db sztereófotó, 8,5×18 cm .........2 000
13086.cca 1880 Francia kikötő, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm ......................................................................1 000
13087.1944 A szabadkai (Délvidék) pályaudvar bombázás után, 7 db hátoldalon feliratozott fotó, szép

állapotban, 6,5×8,5 cm ........................................................................................................................14 000
13088.cca 1940 Pozsony, Káptalan utca, feliratozott fotó, 6×9 cm .................................................................2 000
13089.1871 Bécs környéki látképek, 2 db keményhátú fotó, 6×10,5 cm .........................................................1 600
13090.cca 1930 Pozsonyi részletek, Bata cipőbolt, utcakép, 3 db fotó, 8×11 cm ...........................................3 000
13091.cca 1930-1940 Wien Serie 1-3, Bécs nevezetességeit bemutató fotógyűjtemény, 3x12 db, jó

állapotban, 9,5x7 cm .............................................................................................................................1 600
13098.1966 Sydney, épülő Operaház, híd, 2 db városkép, hátoldalon olaszul feliratozva, 9×13 cm ..............1 200
13099.1911 Munkácsi vár. Keményhátú kabinetfotó, hátoldalán feliratozva, 8×16.5 cm ................................5 000
13100.cca 1890 Semmeringbahn, Ausztria (Austria), 12 db eredeti fotót tartalmazó leporellófüzet, szép

állapotban, 11,5x16 cm / leporello with 12 photos, good condition .....................................................12 000
13101.cca 1890 Lindau keményhátú fotó 10x16 cm ........................................................................................2 000
13102.cca 1900-1910 Körmöcbánya (Kremnica, Felvidék), Zólyomvölgy, villa, fotó paszpartuban,

hátoldalán feliratozva, 11x8 cm .............................................................................................................7 000
13103.cca 1970 Az alcsúti kastély megmaradt főhomlokzata, hátoldalon feliratozva, 13×18 cm ....................1 800
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13104.cca 1939 Vasúti alagút építése az amerikai Southern Pacific vasúthálózat vonalán, 2 db pecséttel
jelzett, feliratozott fotó, saroktöréssel, 22x16,5 cm és 18x13 cm / Tunnel construction on a Southern
Pacific railroad line, 2 vintage photos, 22x16.5 cm and 18x13 cm .......................................................1 400

13105.cca 1910-1920 Brassó (Brasov, Kronstadt), Fekete templom, nagyméretű fotó, 24x18,5 cm ..............7 000
13106.1935 Vajda E.: Természetfotók, Magas-Tátra, 3 db, kartonra kasírozva, hátoldalon feliratozva,

23,5×17,5 cm ......................................................................................................................................12 000
13107.cca 1920-1940 Legelő Somogyban, fotó, javított, 28x17 cm ................................................................1 000
13108.45 db Nicaragua, Mexikót bemutató diapozitív, tartódobozban ............................................................1 400
13109.1881 Franciaország, vár látképe, kartonra kasírozott fotó, hátoldalon feliratozva, 11,5×16,5 cm ........1 200
13110.cca 1880 Constanz nagy méretű fotó kartonon / Large photo 13x18 cm ..............................................1 800
13111.cca 1900 Como, kilátás a Comói-tóval, kartonra kasírozott fotó, 27x21 cm / Como, Veduta generale

del lago / Como, general view with the lake, vintage photo, 27x21 cm .................................................3 600
13112.cca 1900 Como, kilátás a Comói-tóval, kartonra kasírozott fotó, 26,5x20,5 cm / Como, general view

with the lake, vintage photo, 26.5x20.5 cm ...........................................................................................3 600
13113.cca 1890-1900 Padova, Piazza Vitt. Emanuele, Loggia Amulea o Municipale / Padova,

önkormányzati felügyelőség palotája, kartonra kasírozott fotó, 25x20,5 cm ............................................900
13114.cca 1900 Genova, Camposanto, szobrok és síremlékek a temetőben, 3 db kartonra kasírozott fotó,

28x22,5 cm / Genova, Camposanto, monuments in the cemetery, 3 vintage photos, 28x22.5 cm ......1 600
13115.1950 Családi fotóalbum németországi, ausztriai kirándulás képeivel, családi fotókkal, vegyes

méretben, datálva .................................................................................................................................1 200
13116.cca 1890-1900 Konstanz, látkép a Boden-tóval, kartonra kasírozott fotó, 26x21 cm ..............................900
13117.cca 1880 Törökország, Edirne Selim mecset és környéke nagyméretű fotó / cca 1880 Turkey

Edirne Selim mosque large photo 46x34 cm ......................................................................................16 000
13118.cca 1875 Bécs nagyméretű fotó / cca 1875 Austria, Vienna large town view photo 42x33 cm ............8 000
13119.cca 1900 Tour of the Globe, 20 db sztereófotó a világból (Bombay, Chicago, Athén, stb.) ..................3 000
13120.96 db Dél-Amerikát (Chile, Titicaca-tó) bemutató diapozitív, fa tartódobozban ....................................2 000
13121.971 db színes dia keretben, diatartó dobozokban, változatos anyag, privát felvételek, Izrael, India,

USA, Spanyolország, Belgium, Franciaország, Bali, Monaco, Indonézia, családi fotók utazásokról ...4 000
13122.89 db Spanyolország, Kuba, Törökországot bemutató diapozitív tartódobozban .................................1 400
13123.86 db Spanyolország (Granada, Cádiz, Tenerife, stb.), bemutató diapozitív tartódobozban ................1 400
13124.cca 1920-1930 Philadelphia, government Coining Presses, Keystone View Company üvegdia, 8×10

cm .........................................................................................................................................................1 400
13125.cca 1960-1970 Szentendre, utcaképek, 8 db színes diapozitív kép, 3,5×3,3 cm .................................1 000
13126.cca 1900 Schlaraffia szövetség jelvényeit viselő férfi portréja, keményhátú fotó, hátoldalon

feliratozva, felületi karcolásokkal, 17×10,5 cm ......................................................................................1 400
13127.cca 1940-1950 Fazekasok munka közben, néprajzi fotó, jelzés nélkül, hullámos, 12x8 cm ................1 000
13128.cca 1940-1950 Gyerekek a nagymamát figyelik, néprajzi fotó, jelzés nélkül, hullámos, 8x6 cm ..........1 000
13129.cca 1940-1950 Kondás és nyája a faluszélén, néprajzi fotó, jelzés nélkül, hullámos, 6x8 cm .............1 000
13130.cca 1940-1950 Férfi és felesége a konyhában, néprajzi fotó, jelzés nélkül, hullámos,8x12 cm ...........1 000
13131.cca 1920-1940 Régi lakásbelsők, 9 db fotó, 6×6 és 9×6,5 cm közötti méretekben ..............................2 000
13132.cca 1910 Fürjvadászat a tarlón, sztereófotó, 8,5×18 cm ......................................................................1 200
13133.cca 1880-1890 2 db vintage fotó, női portré, Adele és Victor Tschipani bécsi műtemeiből, kopott,

egyik hátoldala kissé sérült, 10x6,5 cm .................................................................................................1 000
13134.cca 1900 Kislány szalmakalapban, keményhátú fotó Oldal István nagybecskereki műterméből, apró

foltokkal, 16×11 cm ...............................................................................................................................1 000
13135.Nyilaskeresztes és Keleti Arcvonal Bajtársi Szövetség plakátok fotói, 2 db, 9,5×6,5 cm ........................800
13136.cca 1929 Fürdőzők, 6 db fotó, 8,5×5,5 cm ............................................................................................3 800
13137.cca 1920 Táncoló hölgy, 3 db fotólap, 13,5×8,5 cm .............................................................................3 000
13138.cca 1926 Hölgyportrék, 2 db fotólap, Erdős és Mészöly műterméből, 13,5×8,5 cm .............................1 400
13139.cca 1900 Kleylehof, Veszely Lászlóék lakása, enteriőr festményekkel, keményhátú fotó, hátoldalon

feliratozva, 10,5×16 cm .........................................................................................................................6 000
13140.cca 1910-1920 Cigány asszony gyermekeivel, fotó, 11,5×9 cm ...........................................................2 000
13141.cca 1900 Kleylehof, Veszely Lászlóék lakása, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 10,5×16 cm .6 000
13142.1908 2 db keményhátú portré Adolf Jordan Pinkafői (Hartberg) műterméből, 10,5×7 cm ....................1 000
13143.cca 1890 Gyerekek, 3 db sztereófotó, 8,5×18 cm ................................................................................1 800
13144.cca 1865 Kislány egész alakos portréja, keményhátú fotó Wünsch bécsi műterméből, 10×6 cm ........1 000
13145.cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Kaufmann bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ..............................1 000
13146.1891 Bp., Gárdos Géza, keményhátú fotó Weighardt leobeni műterméből, hátoldalon feliratozva,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 600
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13147.1937-1941 Esztergomi életképek, iskola, tájkép, stb., 18 db, 6×9 cm ..................................................3 000
13148.cca 1883 Férfiportré, keményhátú fotó Dietrich és Witte Chemnitz-i műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 000
13149.cca 1880 Nő kutyával, keményhátú fotó Fieber műterméből, 10,5×6,5 cm ..........................................1 000
13150.cca 1885 Thomas Eduard fogorvos lánya, keményhátú fotó Löwy bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ...1 000
13151.1943 Az újvidéki (Délvidék) baptista gyülekezet konferenciája, az első sorban jobb oldalon kalappal

az ölében dr. Kiss Ferenc anatómiaprofesszor, a konferencia elnöke, fotó jó állapotban, 9×14 cm ....2 400
13152.1878 Henry Elsner, keményhátú fotó Dürr bécsi műterméből, hátoldalon dedikált, 10,5×6,5 cm .........1 000
13153.cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Alexander Seik Tabor-i műterméből, 10,5×6 cm ......................1 000
13154.1909 Pozsony, Nő kislánnyal és karikával, keményhátú fotó Mindszenty pozsonyi műterméből,

hátoldalon feliratozva, 16,5×10,5 cm ....................................................................................................2 000
13155.cca 1940-1950 Cipőboltok kirakatai (ifj. Segesdy Imre lábbelikészítő), 4 db fotó és fotólap, 6x6 cm,

7x5,5 cm és 14x9 cm méretben ............................................................................................................1 800
13156.cca 1910 Női portré, keményhátú fotó Saly Viktor zalaegerszegi műterméből, kopott, foltos, 16x11

cm .........................................................................................................................................................1 200
13157.cca 1860 Férfiportré, keményhátú fotó Fratelli Vianelli velencei műterméből, 10,5×6,5 cm .................2 000
13158.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Pflanz marienbadi műterméből, 10,5×6,5 cm ..........................1 600
13159.cca 1870 E. Schroth, keményhátú fotó Josef Fietz freiwaldaui műterméből, 10,5×6,5 cm ...................1 000
13160.cca 1920 Vidám lányok katonaruhában keményhátú fotó 6x9 cm ........................................................1 000
13161.cca 1900-1910 Családi fotó, ferrotípia, 9x6,5 cm ..................................................................................1 000
13162.cca 1923-1946 Régi idők focija, 7 db fotólap, helyenként kissé sérült, 14x9 cm ..................................4 000
13163.cca 1865 Hölgy balkonon, keményhátú fotó Kalaba temesvári műterméből, 10,5×6 cm ......................1 400
13164.cca 1865 Hölgyportré, keményhátú fotó Kalaba temesvári műterméből, 10,5×6 cm ............................1 400
13165.cca 1865 Fériportré, keményhátú fotó Adolf Zeller temesvári műterméből, 10,5×6 cm ........................1 400
13166.cca 1865 Családi portré, keményhátú fotó Stockmann & L. Troché temesvári műterméből, 10,5×6

cm .........................................................................................................................................................1 400
13167.cca 1910 Nézőtéren, gyerekek "Buchwald Andrássy út" feliratú székeken, fotólap, 8,5×13,5 cm ........1 000
13168.1882 Férfiportré, keményhátú fotó Friedrich Haack jenai műterméből, 10,5×6,5 cm ...........................1 000
13169.cca 1880 Fräulein Singer, hölgy jelmezben, keményhátú fotó Krziwanek bécsi műterméből, 10,5×6

cm .........................................................................................................................................................1 000
13170.cca 1865 Férfi egész alakos portréja, keményhátú fotó Rozenbach Lwow-i műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13171.cca 1883 Férfiportré, keményhátú fotó Paul Gerber hallei műterméből, 10,5×6,5 cm ..........................1 000
13172.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Meier (Eger, Marienbad) műterméből, 10,5×6,5 cm ................1 000
13173.cca 1890 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Anvers-i műterméből, 10,5×6,5 cm .............................1 000
13174.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Barras Liege-i műterméből, 10,5×6 cm ...................................1 000
13175.cca 1890 Fiatal házaspár portréja, keményhátú fotó Albert Meyer berlini műterméből, 10,5×6 cm .....1 000
13176.cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Berghamer (Munkács, Beregszász) műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13177.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Wittmann bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ..............................1 000
13178.cca 1875 Női portré, keményhátú fotó Székely heinrichhofi műterméből, 10,5×6,5 cm .......................1 000
13179.cca 1890 Férfiportré, keményhátú fotó Stegmann bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm .............................1 000
13180.cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Schmidt bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm .................................1 000
13181.cca 1860 Férfiportré, keményhátú fotó Rülke bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ....................................2 000
13182.cca 1910 Férfiportré, keményhátú fotó Anton Lentsch regensburgi műterméből, fotó felülete

négyzethálózva, 10,5×6,5 cm ...............................................................................................................1 000
13183.cca 1875 Férfiportré, keményhátú fotó Fritz Weil bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ..............................1 000
13184.cca 1875 Férfiportré, keményhátú fotó Luckhardt bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm .............................1 000
13185.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Bopp innsbrucki műterméből, 10,5×6,5 cm .............................1 000
13186.cca 1880 Nő gyermekkel, keményhátú fotó Staeger iglaui műterméből, 10,5×6,5 cm .........................1 000
13187.cca 1890 Férfiportré, porcelánkép utánzató keményhátú fotó Pokorny&Reuter bécsi műterméből,

10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................1 000
13188.cca 1900 Kammer Gyula és gyermekei, keményhátú fotó Goszleth budapesti műterméből, 17×11

cm .........................................................................................................................................................1 600
13189.cca 1885 Női portré, keményhátú fotó Liebich ruszei műterméből, 10,5×6,5 cm .................................1 000
13190.cca 1880 Kadlik Károly és neje, 2 db keményhátú fotó Jstrzembski tescheni műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 600
13191.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Klösz György budapesti műterméből, 9×6 cm .........................1 000
13192.cca 1860 Férfi fotelben, keményhátú fotó Adolf Ost bécsi műterméből, 9,5×6 cm ...............................1 600
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13193.1870 Férfiportré, keményhátú fotó Gertinger bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................1 000
13194.1870 Férfiportré, keményhátú fotó Schöfer bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm .......................................1 000
13195.cca 1875 Női portré, keényhátú fotó Alex Putzar greifswaldi műterméből, 10×6 cm ............................1 000
13196.cca 1865 Lánytestvérek, keményhátú fotó Regner bécsi műterméből, kis sérüléssel, 10×6 cm ..........1 000
13197.cca 1860 Ülő nő portréja (Edit Wickham), keményhátú fotó Perkins, Bath-i műterméből, 9,5×6 cm ....1 000
13198.cca 1865 Egy müncheni kormánytanácsos és neje, 2 db keményhátú fotó Franz Neumayer

müncheni műterméből, 9,5×6 cm ..........................................................................................................1 600
13199.cca 1860 Szigethy úr portréja, keményhátú fotó Nodern zürichi műterméből, 10×6 cm .......................1 000
13200.cca 1865 Nő egész alakos portréja, keményhátú fotó Matzner és Raentz bécsi műterméből, 10×6

cm .........................................................................................................................................................2 400
13201.cca 1870 Märkl, keményhátú fotó Märkl bécsi műterméből, 10,5×6 cm ...............................................2 000
13202.cca 1880 Férfiportré (Sperl Hartay), keményhátú fotó Carl Kroh bécsi műterméből, 10,5×6 cm ..........1 000
13203.cca 1875 Női portré, keményhátú fotó Julius Schindler bécsi műterméből, 10,5×6 cm ........................1 000
13204.cca 1870 Ikont tartó női kéz, keményhátú fotó Schrank és Massak bécsi műterméből, foltos,

10,54×6 cm ...........................................................................................................................................3 000
13205.cca 1910 Bulyovszky Ilka, keményhátú fotó Jellusich (Fiume/Abbázia) műterméből, vágott karton,

9,5×6,5 cm ............................................................................................................................................1 000
13206.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Rabending bácsi műterméből, 9,5×6,5 cm ..............................2 000
13207.cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Heid bécsi műterméből, 10×6,5 cm ..........................................1 000
13208.cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Purkholzer bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ............................1 000
13209.cca 1890 Fiatal fiú portréja, keményhátú fotó National Gallery Cleveland Ohio, 10,5×6 cm ................1 000
13210.cca 1870 Nő egész alakos portréja, keményhátú fotó Nadar párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm ..........1 000
13211.cca 1880 Kislány portréja, keményhátú fotó Pfeffer lundenburgi műterméből, 10,5×6,5 cm ................1 000
13212.cca 1900 Három nővér, keményhátú fotó Kretzschmer anklami műterméből, 10,5×6,5 cm .................1 000
13213.cca 1915-1980 Kalapos hölgyek, 10 db régi és modern fotó, fotólap, közte feliratozottak, 14x9 cm

körüli méretben .....................................................................................................................................1 400
13214.cca 1875 Pap portréja, porcelánkép utánzatú keményhátú fotó disderi párizsi műterméből, 10×6 cm

...............................................................................................................................................................1 600
13215.cca 1905 Kossuta János, keményhátú fotó "Secession" trieszti műteremből, 10,5×6,5 cm .................1 000
13216.cca 1865 Novák János, keményhátú fotó Strezek bécsi műterméből, 10,5×6 cm ................................1 600
13217.1932 Tóparton álló hölgy sziluett fotója, 8,5×6 cm ................................................................................3 000
13218.cca 1875-80 Fiú portré, keményhátú fotó Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből,

hátoldalán a műterem épületének illusztrációjával, 10,5×6 cm .............................................................1 000
13219.cca 1910 Fiú biciklivel, fotólap, felületén törésnyomok, 12×8 cm .........................................................1 400
13220.1927 Sakkozó kislány és férfi sziluettképe, fotó, 9×12 cm ....................................................................1 600
13221.Kán-kán Moulin Rouge, 5 db retró fotó, 9×12,5 cm ..............................................................................1 000
13222.cca 1930 Cigarettázó hölgy rövid hajjal és monoklival, fotólap Hölzel műterméből, 13,5×8 cm ...........3 000
13223.cca 1905 Férfiportré, keményhátú fotó Stockmann bécsi műterméből, fotó foltos, kopott, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
13224.cca 1885 Férfiportré, keményhátú fotó Müller bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ...................................1 000
13225.1865 Férfiporté, keményhátú fotó Amalie Novág bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm ...............................1 600
13226.cca 1860 Férfi széken, keményhátú műtermi portré Schlossarek bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm .....1 000
13227.cca 1870 Női portré, keményhátú fotó E. Le Jeune nápolyi műterméből, 10×6 cm ..............................1 000
13228.cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Kunz&Riess gmundeni műterméből, 10,5×6,5 cm ...................1 000
13229.Régi lakásbelsők, 5 db fotónegatív, 6×9 és 4,5×6 cm ..........................................................................2 000
13230.cca 1930 Fröccsöző urak a teniszpályánál, fotólap, 13,5x9 cm ............................................................1 200
13231.cca 1940 Szendrői Sándor cipészmester üzlete bejárata előtt, fotó, 12x9 cm ......................................1 000
13232.cca 1940-1950 Vegyes néprajzi fotó tétel, 6 db, rajta játszó kislányokkal, konyhában sütögető

asszonyokkal és olvasó kisfiúval, falu szélén a pataknál ruhát mosó asszonyokkal..stb., jelzések
nélkül, hullámosak, 8x11 cm és 8x12 cm közötti méretben ..................................................................3 600

13233.cca 1900-1910 Dohányzó úr és katonatiszt, ferrotípia, 9x6 cm ............................................................1 000
13234.cca 1910 Kislány portréja, keményhátú fotó Magyar Imre budapesti fényképész műterméből, kissé

kopott, foltos, 16,5x10,5 cm ..................................................................................................................1 000
13235.1895 Babafotó, keményhátú kabinetfotó Weinrich Samu marosvásárhelyi műterméből, hátoldalán

feliratozott, 16,5x10,5 cm ......................................................................................................................1 000
13236.cca 1968 Motorkerékpár reklám felvétele műteremben, 1 db szabadon felhasználható vintage

NEGATÍV, 5.6x4,3 cm ...........................................................................................................................1 600
13237.cca 1979 Páncélozott kismozdony a régmúlt időkből, 1 db szabadon felhasználható vintage

NEGATÍV, 6x4,5 cm ..............................................................................................................................1 000
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13238.1979 Budapest, ha kicsi a kocsid, legyen elég utánfutód, 1 db szabadon felhasználható vintage
NEGATÍV, 6x6 cm .................................................................................................................................1 000

13239.1973 Német katonai oldalkocsis motorkerékpár, kiállítva a Magyar Munkásmozgalmi Múzeumban,
1 db szabadon felhasználható vintage NEGATÍV, 6x4 cm ...................................................................1 000

13240.cca 1968 Budapest, az állatkerti póni-fogat, amely közkedvelt emlékkép készítő helyszín volt
gyorsfotó szolgálattal, mire távoztak a fotózkodó látogatók, átvehették a kész fényképet, 3 db
vintage NEGATÍV, 6x6 cm ....................................................................................................................1 800

13241.cca 1928 Budapesti ingyenkonyha, Róbert bácsi levest oszt a szegényeknek, 1 db szabadon
felhasználható NEGATÍV, 4,6x6 cm ......................................................................................................2 000

13242.cca 1930 Mozgásművészeti kompozíciók, 2 db szabadon felhasználható NEGATÍV, 5x3,5 cm ..........1 600
13243.cca 1870-1890 Urak portréi, 3 db keményhátú vizitkártya fotó különböző műtermekből (Doctor és

Kozmata, Meinhardt és Császár, Lengyel Samu), 10,5x6 cm ..............................................................1 600
13244.cca 1900 Anya és lánya, keményhátú fotó özv. Bienenfeld Zsigmondné városligeti műterméből,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................1 000
13245.cca 1935 Mozgásművészeti kompozíció, Szentpál Olga (1895-1968) mozgásművészeti iskolájának

archívumából egy későbbi, a nyilvántartást segítő nézőkép, 3,8x5 cm ................................................1 400
13246.cca 1935 Mozgásművészeti kompozíció, Szentpál Olga (1895-1968) mozgásművészeti iskolájának

archívumából egy későbbi, a nyilvántartást segítő nézőkép, 5x4 cm ...................................................1 400
13247.cca 1920 Labdarúgó csapat, fotólap, 8,5×13,5 cm ...............................................................................1 200
13248.cca 1927 Hölgyek automobil előtt pózolnak, 2 db fotólap, kisebb sérülésekkel, 14x9 cm ....................3 000
13249.cca 1930 előtt készült felvételek különféle automobilokról, Fekete György (1904-1990) budapesti

fényképész hagyatékából és gyűjtéséből 6 db mai nagyítás, 10x15 cm ...............................................2 200
13250.cca 1972 Trófeagyűjtők: régen a fiúk bugyikat gyűjtöttek, a lányok pedig nyakkendőket a

becserkészett ,,prédáktól", 3 db mai nagyítás, 15x10 cm .....................................................................1 600
13251.cca 1920 előtti felvételek léghajókról, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész

gyűjteményéből 3 db mai nagyítás, 10x15 cm ......................................................................................1 600
13252.1902 Hölgy és úr portréja, 2 db keményhátú fotó Goszleth és Beller budapesti műterméből,

feliratozottak, 15x7,5 cm és 16,5x8 cm .................................................................................................2 000
13253.cca 1910 Családi portré, keményhátú fotó özv. Bienenfeld Zsigmondné városligeti műterméből,

16,5×10,5 cm ........................................................................................................................................1 200
13254.cca 1890-1900 Babaportré, keményhátú fotó Lovich budapesti műterméből, 10,5x6,5 cm .................2 000
13255.cca 1860-1870 Kislány portréja, keményhátú, domborított porcelán hatású fotó Goldstein és

Szerdahelyi budai műterméből, 10,5x6 cm ...........................................................................................3 000
13256.cca 1860-1870 Kisfiú portréja, keményhátú, domborított porcelán hatású fotó Goldstein és

Szerdahelyi budai műterméből, 10,5x6 cm ...........................................................................................3 000
13257.cca 1892 Babaportré, keményhátú fotó Hermann Mathaus bécsi műterméből, 10,5x6,5 cm ...............2 000
13258.Blahó Ede, Besztercebánya vizitkártya ...............................................................................................24 000
13259.cca 1950 Régi gyermekfotó kerekes nyuszi játékkal 18x12 cm ............................................................1 000
13260.1942 Gyermek pedálos autóval 6x9 cm ................................................................................................1 000
13261.cca 1940 Nehézbúvár fotó 6x9 cm ........................................................................................................1 000
13262.cca 1996 miniatűr világ, össz. 23 db fotó albumban, 10x14 cm ............................................................1 000
13263.cca 1950 ,,Salakszállítás" feliratú vintage fotó Hajdu György dunaújvárosi fotóművész

hagyatékából, 6x8,5 cm ........................................................................................................................1 400
13264.cca 1900 Fiúportré, keményhátú fotó Schieberth nagyszombati műterméből, 16×8 cm ......................1 400
13265.Kiss és Társa Budapest vizitkártya kissé megviselt ..............................................................................1 000
13266.cca. 1880 Matzen Márta, keményhátú fotó, Benque Kindermann hamburgi műterméből, 10,2×6,3

cm .........................................................................................................................................................1 000
13267.1887 Kronpercher Kornél vasútépítő, keményhátú fotó, Goszleth budapesti műterméből, 11×6,7 cm

...............................................................................................................................................................2 000
13268.1886 Teischler József, izsáki szőlő és borértékesítő részvénytársaság elnöke, keményhátú fotó,

Goszleth budapesti műterméből, 11×6,7 cm .........................................................................................3 000
13269.cca. 1860 vegyes portrék (10db), keményhátú fotó, Canzi és Heller Pesti műterméből, cca.10×6

cm .......................................................................................................................................................18 000
13270.cca. 1870 ismeretlen portrék (10db), keményhátú fotó, Alkér Ede budavári műterméből,

cca.9,5x6,5 cm ....................................................................................................................................10 000
13271.1925 A "Budai Dalárda" Olaszországban járt válogatott csapata. 8,7x13,9cm, sarkainál

hajtásnyomok. .......................................................................................................................................1 000
13272.cca 1940-1950 Parasztszekér munkásokkal, kézzel színezett fotó, 13,5×8 cm ...................................1 000
13273.1925 Régi idők babakocsija, fotólap, hátoldalon feliratozva, 8x13 cm ..................................................1 000
13274.cca 1900 Csendőr családjával, vágott, kopott fotó, 11×8 cm ................................................................1 000
13275.cca 1930-1940 Vívók mesterükkel, fotólap, 8,5×13,5 cm .....................................................................4 000
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13276.cca 1940-1950 Harmonikás, Studio Gusty fotólap, 14x9 cm ...................................................................800
13277.1889 Kisgyerekek Márialigeten, feliratozott keményhátú fotó, 10×16 cm .............................................1 400
13278.cca 1931 Justice for Hungary repülő 3 db fotója, kettő hátoldalán Endresz György (1893-1932) és

Magyar Sándor pilóták aláírásaival, 9x14 cm és 6x8 cm közötti méretben ..........................................5 000
13279.cca 1930-1940 Sárvár nagyközség tűzoltósága bemutatót tart, fotó, felületén törésnyomok,

9,5×14,5 cm ........................................................................................................................................12 000
13280.cca 1936 Motorverseny, 1 db szabadon felhasználható NEGATÍV és az erről készült későbbi (cca

1980) papírkép, 3,5x4,8 cm ..................................................................................................................1 600
13281.cca 1920-1940 Vegyes fotó tétel, rajta 2 db kis gyerekkel játék autóban, valamint 1 db igazi autóval,

7x11 cm és 9x14 cm közötti méretben ..................................................................................................1 000
13282.1937 Kispesti trafik belseje személyzettel, pecséttel jelzett fotó Libál műterméből, 6×9 cm ................2 000
13283.Vegyes fotólap tétel, portrék, csapatok, stb., közte kézzel színezett is, 30 db, 9×13,5 cm ...................1 600
13284.50 db vegyes régi és modern fotó, fotólap, 14x9 cm körüli méretben ...................................................1 000
13285.cca 1930 össz. 17 db fotó, fotólap, többségében nyaraló társaságról, tengerparti strandolókról

(Abbázia?), 1 db teniszezőkről, 2 db korabeli luxusautóról, egyik hátoldalán datált és fotólapként
Mme. de Máriássynak Berlinbe postázva 1929-ben, részben kopásnyomokkal, egyik a sarkéban
sérült .....................................................................................................................................................2 000

13286.cca 1930-1940 Bp., Josef Carl lapátkerekes gőzhajó, háttérben budai panoráma a Várral, pecséttel
jelzett fotó (Foto Orelly), 23x17,5 cm ....................................................................................................2 400

13287.1931 A Zuglói Egyetértés Dalkör tabló képe 21x17 cm ........................................................................3 000
13288.Esküvői felvételek, 24 db negatív kocka, 6x5,5 cm ...............................................................................1 000
13289.cca 1940-1950 Vegyes néprajzi fotó tétel, rajtuk belső terekkel, pl.: konyhával, 5 db, jelzések nélkül,

hullámosak, 17x12 cm és 16x11 cm közötti méretben .........................................................................2 800
13290.cca 1930 Bihar, piac, 5 db fotó, némelyik felületén törésnyom, 11×15,5 cm ........................................5 000
13291.1937 Tűzoltók mentés közben, fotó, egyik sarka sérült, 13×18 cm ......................................................3 000
13292.cca 1920-1930 Tűzoltó szerelés közben, fotó, 12×18 cm .....................................................................1 400
13293.cca 1890 Női portré, Székesfehérvár, Szigeti fényképész műtermében készült, nagyméretű

keményhátú vintage fotó, kissé kopott, hátoldala kissé foltos, 23x17 cm .............................................1 000
13294.1933 Balatonkenesei fürdőzők, nyaralók, 6 db fotó, kartonra ragasztva, 6×9 cm .................................2 000
13295.1906 Nagyvárad, Nyárfa utca 1., lakás udvara, katona feleségével, gyermek babakocsiban, kutya,

hátoldalon nevesítve, 12×17 cm ...........................................................................................................4 000
13296.cca 1940-1950 Leány fonalvetés közben, a szoba közepén a vetővel, néprajzi fotó, jelzés nélkül,

hullámos, 17x11,5 cm ...........................................................................................................................1 000
13297.cca 1940-1950 Lóitatás közben, rajta csikóssal, néprajzi fotó, jelzés nélkül, hullámos,12x16 cm .......1 000
13298.cca 1940-1950 Napszámosok munka közben, néprajzi fotó, jelzés nélkül, hullámos, 12x16 cm .........1 000
13299.cca 1890-1920 2 db vintage fotó, kalapos urak bottal, egyik Strelisky budapesti műterméből,

1890-1900 körül, körbevágva, kopott, 20,5x10,5 cm, másik jelzés vagy felirat nélkül (vőfély?),
1910-20 körül, kopott, 20x9,5 cm ..........................................................................................................1 000

13300.1908 Nagypapa unokájával, kartonra kasírozott fotó Kumpf Antal magyaróvári műterméből,
10,5×6,5 cm ..........................................................................................................................................2 800

13301.1897 Mosonmagyaróvár, férfi sétapálcával, keményhátú fotó Fink Sándor pozsonyi műterméből,
21×10 cm ..............................................................................................................................................2 000

13302.cca 1890 Albertkázmérpuszta, gyerekek csoportképe (nevesítve), keményhátú fotó, 10,5×14,5 cm ..3 800
13303.1934 Bugaci felvételek, siófoki lövészkirándulás, 9 db albumlapra ragasztott fotó, 6×8 cm .................2 000
13304.cca 1975 Könyvutca, ünnepi könyvnapok a feldíszített Váci utcában nagy tömeggel, Fejér Gábor

hátoldalon feliratozott fotója, jó állapotban, 14,5×23 cm .......................................................................3 000
13305.cca 1900 Családi fotók, 3 db keményhátú / kartonra kasírozott fotó, 14x9 cm és 16,5x10,5 cm

közötti méretben ....................................................................................................................................1 000
13306.1942 A jánoshalmi levente fúvószenekar Újvidéken (Délvidék), hátoldalon feliratozott fotó, kissé

foltos, 10,5×20,5 cm ..............................................................................................................................2 600
13307.cca 1960-1980 Esküvői képek, 2 db nagyméretű, pecséttel jelzett fotó, 23x17 cm ..............................1 200
13308.cca 1890-1910 3 db pajzán sztereófotó, 8,5×18 cm .............................................................................1 800
13309.cca 1890 Hálószobai játék, 2 db sztereófotó, 8,5×18 cm ......................................................................1 600
13310.cca 1960-1970 36 db magyar és külföldi repülőket és léghajókat ábrázoló fénykép kis berakóban .....3 000
13311.cca 1960-1970 34 db Ferihegyen készült magyar és külföldi repülőket ábrázoló fénykép kis

berakóban .............................................................................................................................................3 000
13312.cca 1940-1950 Cigány halászcsalád fotója, jelzés nélkül, hullámos, 12x16 cm ...................................2 000
13313.cca 1940-1950 Férfiak az asztal körül, néprajzi fotó, jelzés nélkül, hullámos, 12x16 cm .....................1 000
13314.cca 1940-1950 Asszony gerebenezés közben, néprajzi fotó, jelzés nélkül, hullámos, 16x12 cm ........1 000
13315.cca 1940-1950 Kislány a kemence padkánál, néprajzi fotó, jelzés nélkül, hullámos, az egyik sarkán

kis törésnyommal, 12x16 cm .................................................................................................................1 000
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13316.cca 1930 Állványzat templombelső felújításához, Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész
hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó, 17x12,3 cm ...........................................................................1 400

13317.Szüretelők a palóc napi felvonuláson, hátoldalon feliratozott fotó, 13×18 cm .......................................1 000
13318.cca 1920-1940 Wörner Jakab Gépgyár Rt. Malomberendezések, Nyomdagépek standja egy

kiállításon, fotó, gyűrődés és törésnyomokkal, 12x16 cm .....................................................................1 200
13319.Képzőművészeti Alap 2 db dia kiadványa (Magyar Nemzeti Galéria, Koronázási jelvények), bennük

2x6, összesen 12 db diával. ..................................................................................................................1 000
13320.cca 1930 Villamosmozdony, pecséttel jelzett fotó, 22,5x13,5 cm .........................................................1 200
13321.Régi gőzmozdonyok, 2 db pecséttel jelzett fotó (Vásárhelyi István Bp.), 18,5x12 cm ..........................1 600
13322.Fürdőzők. Jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás. 19x15 cm .........................................................800
13323.18 db műszaki fotó, 8,5×11,5 és 13×18 cm-es méretben .....................................................................1 000
13324.Vegyes régi és modern fotó tétel, közte budapesti, vallási témájúak, stb. ............................................1 000
13325.cca 1965 Az M2-es metró építéséről készült 4 db MTI fotó, 20×24 cm ................................................1 200
13326.cca 1930 Dr. Lukács Szanatórium-Kispesti Magángyógyintézet, 7 db fotó, pecsételve, több fotó

széle sérült, 6×8,5 és 12×17 cm .........................................................................................................12 000
13327.1931 Zeppelin Magyarországon, fotóalbum 28 fekete-fehér fotóval, valamint 1 db képeslappal,

szakadozott haránt alakú fűzött papír fotóalbumban, 9x6 cm és 8x13 cm közötti méretben ................8 000
13328.cca 1962 Kievi üzemről készült fotók, 40 db, 3 kartonra kasírozva, 5x6 cm és 5x7 cm közötti

méretben. ..............................................................................................................................................3 000
13329.cca 1984 Tokodaltáró, Dorogi Szénbányák brikettgyárának építése, tereprendezés (ZIL teherautók,

betonmixer, markoló), 2 db fotó, 23x14 cm és 24x18 cm .....................................................................1 400
13330.cca 1910 Család kutyával. Vintage fotó szecessziós kartonon, jelzés nélkül, karton sérült és kopott,

fotó kissé kopott. 12×16,5 cm ...............................................................................................................1 200
13331.1955 Kirakodóvásár gyerekjátékokkal egy búcsúban, hátoldalon feliratozott fotó, jó állapotban,

23,5×18 cm ...........................................................................................................................................4 000
13332.1956 Defektszerelés egy ÉPFU Csepel teherautón, hátoldalon feliratozva, jó állapotban, 18×23,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
13333.cca 1960-1970 Divatfotók, 5 db, 24×18 cm ..........................................................................................1 400
13334.cca 1920-1930 Fiatal hölgy portréja, kartonra ragasztott fotó, 23×18 cm .............................................1 200
13335.cca 1900-1940 Vegyes fotó tétel, 6 db, 8x5 cm és 17x11 cm közötti méretben ...................................1 200
13336.cca 1980 10 db MTI sajtófotó sporttal labdarúgással, tornával kapcsolatban 21x24 cm ......................2 000
13337.cca 1930 Harc a 9 millióért poltikai karikatúra fotó másolata korabeli. Revisió, stb. 24x18 cm ............1 400
13338.Több száz darab városképes MTI sajtófotó a nagyvilágból, az 1960-as évekből. mind feliratozva,

Amerika, Európa, Ázsia, kis országok, érdekes helyek stb 13x18 cm / Collection of several
hundreds of town view press photos ...................................................................................................14 000

13339.cca 1980 10 db MTI sajtófotó vegyes témákkal: híres színészek, helytörténet, baleset, stb 21x24
cm .........................................................................................................................................................2 000

13340.cca 1930 Ökrösszekér a pusztában nagy méretű üveg pozitív 25x19 cm ............................................3 000
13341.cca 1935-1940 Füzetlapokra ragasztott fotók vegyes témában, BNV, Parlament, Gellért-hegy,

Kolozsvár, Kassa, katonai gyakorlat, stb., 6×8,5 cm ...........................................................................14 000
13342.Nagy Gy. György (?-): A béka. Fotó, CIBA (Ilfochrome), papír. Jelzett. Papírlapra kasírozva, lap

széle kissé foltos. Hátoldalán címkén feliratozott. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fa keretben.
40x30 cm ...............................................................................................................................................2 400

13343.1958 Salgótarján - Bp. Honvéd (1:4) labdarúgó-mérkőzés, a Honvéd játékosainak felsorakozása
(köztük Bozsik József), fotó, kartonra ragasztva, 23,5x18 cm ..............................................................2 000

13344.cca 1960 Budapesti közgyűlés, vintage fotó, jelzés nélkül, paszpartuban, fotó kopott, kissé sérült,
23×29,5 cm ...........................................................................................................................................2 400

13345.Betyárok és lányka. Nagy méretű fotó kartonon. Színházi előadás? 32x26 cm ...................................1 600
13346.Ipari, bányászati gépek, berendezések, 11 db fotó, 24x18 cm .............................................................1 000
13347.cca 1910-15 Elegáns, kalapos hölgy portréja. Vintage fotó Martin Balg udvari fényképész berlini

műterméből. 27x15 cm. Üvegezett fakeretben. ....................................................................................3 000
13348.cca 1940 2 db menyasszony portré, kartonra kasírozott fotó Várkonyi László (1906-1975)

budapesti, Deák-téri műterméből, mindkettő a fényképész által aláírt, karton hátoldalán a műterem
logójával, egyik hártyapapírral védett, 23,5×17,5 cm ............................................................................3 200

13349.1900 Baja, ipari kiállítás végrehajtó bizottsága, Goldstein R. fényképész műtermében készült,
keményhátú vintage fotó, hátoldalán feliratozott, karton sérült és körbevágva, fotó kissé kopott,
28×37,5 cm ...........................................................................................................................................3 000

13350.Egy zacskónyi vegyes témájú negatív dobozában. ..............................................................................2 000
13351.Óriási fotó tétel. Nagy doboznyi, sok száz fotó mindenféle témában, közötte erotikusak is ...............12 000
13352.Vegyes keményhátú fotó tétel, benne magyar, osztrák, de angol fotósok munkáival is, kb. 38 db,

pl.: Bécs, Dr. Székely fotók, 2 db Mai és Társa fotó, az egyik színezett, Bp., Mertens és Társa, Bp.,
Goszleth István, Szabadka, Piétsch, Pest, Bülch Ágoston, Gyulafehérvár, Bach Károly, Brassó,
Adler Lipót, benne két osztrák katona fotó, valamint Islington, Turner & Killirk, London, Hellis &
Sons fotók, London, W. Wright...stb. Változó állapotban, különféle méretben. ....................................6 000
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13353.cca 1980 Csepel művek. Fotókból álló könyv kb 40 oldal .....................................................................5 000
13354.1960 A Malév római légijárata megnyitásának emlékére, fényképalbum 18 db fotóval, 18x13 cm

méretben, MALÉV jelvénnyel ellátott, zsinórfűzéses vászon albumban ...............................................3 000
13355.1964 ,,Az aranyfej" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,

18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200
13356.1977 ,,K.O." című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, 18x24 cm ....3 200
13357.cca 1960-1980 Az 1918/19. évi forradalmak képeiről készült későbbi előhívások (közte katonák,

fegyveresek), 16 db fotó, 24x18 cm körüli méretben ..........................................................................16 000
13358.1983 ,,Szeretők" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,

mappában, a képek nagyobb része nyomdai eljárással készült, 18x24 cm .........................................3 000
13359.1981 ,,Requiem" című magyar film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós filmfotó, 18x24

cm .........................................................................................................................................................2 400
13360.1956 ,,Mese a 12 találatról" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós

filmfotó, 18x24 cm .................................................................................................................................3 200
13361.1984 ,,Királygyilkosság" című magyar film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós filmfotó,

18x24 cm ...............................................................................................................................................2 800
13362.1969 ,,Pál utcai fiúk" című film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós filmfotó, 18x24 cm .....2 800
13363.1974 ,,Szikrázó lányok" című magyar film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós filmfotó,

18x24 cm ...............................................................................................................................................2 400
13364.1989 ,,A legényanya" című magyar film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós filmfotó,

18x24 cm ...............................................................................................................................................2 400
13365.1979 ,,Minden szerdán" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,

18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200
13366.1980 ,,Cserepek" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, 18x24

cm .........................................................................................................................................................3 200
13367.1980 ,,Ballagás" című magyar film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó, 18x24

cm .........................................................................................................................................................2 200
13368.1964 ,,Tíz (magyar) aranyérem - a XVIII. nyári olimpián (Tokió)" című riportfilm jelenetei és

szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, + hozzáadva egy szöveges kisplakát, 18x24 cm ...........3 000
13369.1979 ,,Békeidő" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, 18x24

cm .........................................................................................................................................................3 000
13370.1968 ,,A völgy" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó, 18x24

cm .........................................................................................................................................................3 200
13371.1960 Alfred Hitchcock ,,Psycho" című filmjének jelenetei és szereplői, 12 db vintage produkciós

filmfotó, 18x24 cm ...............................................................................................................................11 000
13372.1971 ,,Az űzött szamuráj" című japán film szereplői és jelenetei, 11 db vintage produkciós filmfotó,

néhány képen kisebb törésvonal, 18x24 cm .........................................................................................4 200
13373.1967 Huszti Péter (1944) színész ,,csajozós" jelenetei a ,,Lássátok feleim" című filmben, partnerei

Almási Éva és Dőry Virág, 7 db vintage produkciós filmfotó, 18x24 cm ...............................................2 400
13374.1976 Bud Spencer olasz színész ,,A zsoldoskatona" című olasz filmben, 10 db vintage produkciós

filmfotó, 18x24 cm .................................................................................................................................4 200
13375.1970 Bud Spencer és Terence Hill főszereplésével ,,Az ördög jobb és bal keze" című olasz-NSZK

western film hét jelenete, 7 db vintage produkciós filmfotó, 18x24 cm .................................................3 200
13376.1985 ,,A Nílus gyöngye" címe amerikai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó,

18x24 cm ...............................................................................................................................................2 600
13377.1981 ,,A nindzsa színre lép" című amerikai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós

filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm .......................................................................................................2 600
13378.1975 ,,Derszu Uzala" című szovjet film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,

kisebb hibákkal,18x24 cm .....................................................................................................................3 200
13379.cca 1972 ,,Csata a Havasokban" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 10 db vintage

produkciós filmfotó, 18x24 cm ...............................................................................................................3 200
13380.cca 1964 Beatles együttes tagjai az ,,Egy nehéz nap éjszakája" című filmben, 5 db vintage,

produkciós filmfotó, a képek sarkán kisebb törések, 18x24 cm ............................................................3 200
13381.cca 1970 ,,A pillanat embere" című angol film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós

filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm .......................................................................................................3 200
13382.1969 ,,Nemo kapitány és a víz alatti város" című angol film jelenetei és szereplői, 19 db vintage

produkciós filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm .....................................................................................5 000
13383.1968 ,,Az éjszaka rablásra való" című olasz film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós

filmfotó, + hozzáadva egy szöveges kisplakátot, 18x24 cm ..................................................................3 200
13384.1973 ,,Akció az elnök ellen" című amerikai film jelenetei és szereplői, 16 db vintage produkciós

filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm .......................................................................................................3 400
13385.1970 ,,Aki dalol, rossz ember nem lehet" című jugoszláv film jelenetei és szereplői, 13 db vintage

produkciós filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm .....................................................................................3 200
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13386.1971 ,,Akkor hát ... szia" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm .......................................................................................................3 200

13387.1970 ,,Akinek van egy unokatestvére Bronxban" című angol film jelenetei és szereplői, 13 db
vintage produkciós filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm ........................................................................3 200

13388.1980 ,,Örökség" című algériai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó, kisebb
hibákkal,18x24 cm ................................................................................................................................2 600

13389.1966 ,,A bűntény majdnem sikerült" című olasz-francia film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó kisebb hibákkal, + hozzáadva egy szöveges kisplakátot, 18x24 cm ......................3 200

13390.1985 ,,Lidérces órák" című amerikai film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 200

13391.1968 ,,Az Angyal elrablása" című angol film jelenetei és szereplői (köztük Roger Moor), 8 db
vintage produkciós filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm ........................................................................2 600

13392.1971 ,,Bolondos újoncok" című francia film jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós filmfotó,
kisebb hibákkal,18x24 cm .....................................................................................................................2 800

13393.1985 ,,A hivatalos változat" című argentin film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, 18x24 cm .................................................................................................................................2 600

13394.cca 1986 ,,Büntetlenül" című kanadai film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
kisebb hibákkal,18x24 cm .....................................................................................................................3 200

13395.1962 ,,Altona foglyai" című olasz-francia film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, hozzáadva 1 db kisplakátot, 18x24 cm ....................................................................................3 200

13396.cca 1965 ,,Három lépés a földön" című lengyel film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, hozzáadva 1 db kisplakátot, 18x24 cm ....................................................................................3 000

13397.cca 1985 ,,A bronz karkötő" című szenegáli film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, 18x24 cm .................................................................................................................................3 200

13398.1975 ,,Agyő haver" című francia film jelenetei és szereplői, 12 db vintage produkciós filmfotó,
kisebb hibákkal,18x24 cm .....................................................................................................................3 000

13399.1981 ,,Ragtime" című amerikai film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós filmfotó, kisebb
hibákkal,18x24 cm ................................................................................................................................2 800

13400.1974 ,,Rejtett forrás" című jugoszláv film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó,
kisebb hibákkal,18x24 cm .....................................................................................................................2 600

13401.1986 ,,Reméljük, lány lesz" című olasz-francia film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós
filmfotó, 18x24 cm .................................................................................................................................2 600

13402.1983 ,,Öt láda aranyrög" című francia film jelenetei és szereplői, 7 db vintage produkciós filmfotó,
18x24 cm és 18x21 cm .........................................................................................................................2 400

13403.1980 ,,Popeye" című amerikai film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós filmfotó, kisebb
hibákkal,18x24 cm ................................................................................................................................2 000

13404.1985 ,,Bagoly mondja a verébnek" című kubai film jelenetei és szereplői, 5 db vintage produkciós
filmfotó, 18x24 cm .................................................................................................................................2 000

13405.cca 1967 ,,Segítség! Gyilkos!" című olasz film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós
filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm .......................................................................................................2 800

13406.cca 1960 ,,Az asszony aki arcot cserélt" című koreai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage
produkciós filmfotó, kisebb hibákkal,18x24 cm .....................................................................................2 600

13407.1968 ,,Majd a Leontine" című francia film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
kisebb hibákkal, 18x24 cm ....................................................................................................................3 200

13408.1983 ,,Balekok" című francia film jelenetei és szereplői, kisebb hibákkal, 10 db vintage produkciós
filmfotó, 18x24 cm .................................................................................................................................2 800

13409.cca 1987 előtt készült magyar filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, válogatás
Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 200

13410.cca 1980 előtt készült külföldi filmek egy-egy jelenete, 13 db vintage produkciós filmfotó, válogatás
Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 200

13411.Gyerekek lovas kocsin nagy méretű fotó kartonon 33x25 cm ...............................................................1 000

Reklám
13413.cca 1880 5 db régi reklám nyomtatvány és fejléces számla .................................................................2 000
13414.Marx lakkok reklámos, feliratos fém levélbontó 20 cm ..........................................................................3 000
13415.cca.1900 Sándor Ármin óra, ékszer, ezüst és drágakő raktára, Debreczen, Piac ucca 28. (Városi

Bérpalota) Telefon 872. Ékszertartó doboz, kopott, 8x8x3,5cm ...........................................................3 000
13416.10 db régebbi fotótasak (Agfa, Fényszöv, EFA, Kodak) .......................................................................1 000
13417.Első Magyar Kőjátékáru-Ipar Müller Károly és Társa Pécs mintafüzet .................................................2 000
13418.cca 1930 6 db külföldi utazási prospektus német osztrák, olasz, benne Ostseebad Zinnowitz képes

füzet ......................................................................................................................................................3 000
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13419.cca 1970 5 db régi repülőjegy és csomag címke ..................................................................................3 000
13420.Számolócédula magyar címerrel ...........................................................................................................2 600
13421.3 db könyvjelző (Hévíz, Táncdalfesztivál, Mikulás), egyik hajtott ..........................................................1 400
13422.Vegyes sörcímke tétel (Kőbányai Maláta Sör, Kőbányai Polgári Idénysör, Szent István Idénysör,

stb.), 6 db ..............................................................................................................................................2 000
13423.Müller Testvérek Vegy. Gyár 5 db számolócédula ................................................................................3 000
13424.Igmándi Keserűvíz 5 db számolócédula ...............................................................................................2 800
13425.Meinl kávé 4 db számolócédula ............................................................................................................2 000
13426.cca 1913 Az Eternit-művek illusztrált litho reklámja, jegyzetlap (memorandum), hátoldalán kézzel írt

nyugta, kissé foltos, 23,5x14 cm ...........................................................................................................2 400
13427.Veriazol analeptikum reklámlap ............................................................................................................2 600
13428.2 db régi italcímke (Piry József Borpincészet), kisebb hibákkal ............................................................1 600
13429.Prima dupla créme sajt, eredeti Spöttle gyártmány. Reklám v. csomagolás terv. Tempera, papír.

1940 körül. Jelzés nélkül, 6,5×18,5 cm .................................................................................................4 000
13430.1987 Nemzeti téglajegy reklámlap ........................................................................................................1 200
13431.Szív kávépótszer papírdoboz ................................................................................................................4 200
13432.cca 1930 Vegyes reklámok, fejléces számlák 6 db ...............................................................................1 000
13433.IBUSZ tájékoztató prospektus + plasztik könyvjelző, 2 db ....................................................................1 600
13434.cca 1930-40 Tinctura Ferri Athenszaedt, Ditonal kúp, magyar gyártmányok, gyógyszertári reklám,

karton, Globus nyomda Bp., apró törésnyomokkal, 21x15 cm ..............................................................1 000
13435.1937 Tanári zsebkönyv az 1937-38. tanévre. Kőszeg, Emericanum. Szekszárd, Molnár, 1937

második félévre, és 1938-ra szóló naptárakkal, a borítón kis kopásnyomokkal, ceruzás
bejegyzésekkel,14x10 cm. + 1956-os mini naptár. Bp., Művelt Nép, 8x6 cm .......................................1 200

13436.1949 Tungsram F fénycső. Illusztrált reklám nyomtatvány, 8p, kiadói papírkötés, 14x20 cm +
Tungsram F fénycső és segédberendezések ideiglenes fogyasztói árai, egy oldalas nyomtatvány,
14x20 cm ...............................................................................................................................................1 600

13437.cca 1920-1940 Vegyes reklám tétel, 4 db: Bayer Pyramidon tabletták, Nor-Coc Harisnya, Kalodont
fogkrém, Orion hőpalack, papírok kartonokra kasírozva, 15x11 cm és 12x10 cm közötti méretben ....1 600

13438.cca 1920-1940 "Pudra Chat Noir minden divatszínben", és "Hudnut kölni" reklámok, papírok
kartonokra kasírozva, 18x13 cm és 21x13 cm ......................................................................................2 000

13439.1972 Vietnámért Sortex + "Lenin az élőktől élőbb ma is" textildarab ....................................................1 000
13440.cca 1920-1940 Persil reklám nyomtatványok, 4 db, kartonra kasírozva, 16x10 cm és 14x10 cm

közötti méretben ....................................................................................................................................2 200
13441.cca 1920-1940 Odol fogpép reklám nyomtatványok, 2 db, a hölgy alakos Debreceni Szabó István

(1905-1990) jelzés nélküli munkája, papírok kartonokra kasírozva, 18x12 cm és 17x11 cm ...............2 000
13442.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Odol fehériti a fogakat", reklám nyomtatvány

kartonra kasírozva, 22x16 cm ...............................................................................................................3 000
13443.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Odol a helyes fogápolás", reklám

nyomtatvány kartonra kasírozva, 22x16 cm ..........................................................................................3 000
13444.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Florette Rouge a Lévres", reklám

nyomtatvány kartonra kasírozva, 24x16 cm ..........................................................................................3 000
13445.cca 1920-1940 "Hudnut szépségápolás ",reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 21x13 cm ............1 600
13446.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Old Sandal Water. Exotikus illata távoli

vidékek üdvözletét hozza", reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 18x13 cm ..................................1 600
13447.cca 1920-1940 "Kamp Ballkönigin Puder", Nürnberg, Alex Kamp & C., reklám nyomtatvány,

kartonra kasírozva, 17x10 cm ...............................................................................................................1 200
13448.cca 1908 Zsolnay Vilmos-féle keramiai gyárak Pécs, szecessziós Zsolnay-reklám, papír kartonra

kasírozva, jelzés nélkül, 18x12,5 cm .....................................................................................................3 600
13449.cca 1940 "Erdély szava ujra magyar!", irredenta Telefunken Rádió reklám nyomtatvány, papír

kartonra kasírozva, 17x7 cm .................................................................................................................1 600
13450.cca 1920-1940 "Szép haj 3 perc alatt!...""Feketefejű", Száraz shampoon hajmosás víz nélkül.",

Schwarzkopf reklám nyomtatvány, papír kartonra kasírozva, 13x18,5 cm ...........................................1 200
13451.cca 1920-1940 "Movado, az órásművészet legutolsó kreációi... Herpy Arnold óraműves Budapest,

IV. Petőfi Sándor-utca 17", reklám nyomtatvány, papír kartonra kasírozva 19x13 cm .........................1 600
13452.cca 1920-1940 "Old Lavender Water kölnivíz", Bp., M. Odol Művek, reklám nyomtatvány, papírok

kartonra kasírozva, 20x16 cm ...............................................................................................................1 600
13453.Schwarzkreuz fém púderes doboz, az oldalán kis lyukkal, tartalommal, 8x3,5 cm ...............................2 000
13454.Retró Totó-Lottó/Lottó Áruház nejlonzacskó, 4 db, 31x24 cm ..............................................................1 400
13455.8 db MALÉV reklám képeslap, közte egy megírt, futott + 3 db FDC alkalmi bélyegzéssel ...................1 000
13456.21 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 000
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13457.Cadeau bonbonos papírdoboz 15x10 cm .............................................................................................1 000
13458.Dr. Egger Nitromint tablettás papírdoboz, 2×2,5×5,5 cm ......................................................................1 000
13459.Vegyes címke tétel ................................................................................................................................1 200
13460.Baeder Caola vitaminos arc és bőrápoló krém, alumínium doboz, kopott, d: 9,5 cm ...........................2 000
13461.20 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 200
13462.Szerencsi csokoládé különlegesség papírdoboz, 15×17×2,5 cm .........................................................1 000
13463.1949 Fém szivarkás dobozok, Világifjúsági és Diáktalálkozó Budapest 1949, Bajtás - Budapesti

Nemzetközi Őszi Vásár 1949; kopottak, 7x11x1,5 cmx2 ......................................................................3 000
13464.cca 1930-2010 össz. 20 db könyvjelző, részben reklámos (Magyar Művészet, 1930 körül; Művelt

Nép Könyvterjesztő, 1980 körül, stb.), részben törésnyomokkal ..........................................................1 200
13465.cca 1880 3 db klf díszes fejléces számla. .............................................................................................2 000
13466.cca 1920-1940 Nagykanizsa, Szabó Sándor Cipőáruházai reklám nyomtatvány, papír kartonra

kasírozva, 16x29 cm .............................................................................................................................1 800
13467.1978-1996 Vegyes kártyanaptár tétel (Videoton, TOTÓ, ÁB, Szász Endre, erotikus), 28 db ...............1 000
13468.1936 Gundel étterem étlap megviselt állapotban, 40x23 cm ................................................................3 000
13469.cca 1970-80 4 db, többségében reklámos (Videoton, Toto, Lottó), forgatható korong + merülési

táblázat ..................................................................................................................................................1 000
13470.Szőllősy Elek úri és női divat papírtasak + Erdélyi Szépmíves Céh boríték + Erdélyi Helikon boríték .1 200
13471.cca 1920-1940 Sugár Áruház 2 db cipőreklám nyomtatványa, papírok kartonokra kasírozva,

29,5x19,5 cm, 28,5x19,5 cm .................................................................................................................1 600
13472.20 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................1 200
13473.30 db-os MALÉV reklámanyag, pl. fedélzeti csokoládépapír, szalvéta, bőröndcímke,

poggyászjegy, kártyanaptárak, asztali zászló, vezérigazgató által aláírt levél, stb. ............................12 000
13474.Kb. 38 db magyar bőröndcímke ............................................................................................................1 600
13475.Kb. 100 db magyar sörös címke ...........................................................................................................1 600
13476.3 db magyar gazdasági térkép vasút, ásvány, vetés kb 57x36 cm ..........................................................800
13477.5 db focis matrica ..................................................................................................................................1 000
13478.cca 1940 2 db osztrák (Leibnitz) recept boríték, mindkettő recepttel ....................................................1 000
13479.1939 Magyar Lajos gépszíj és műszaki bőrárugyár rt. reklámos naptár. Bakelit borítóval beleírt

naplóval .................................................................................................................................................2 600
13480.Vegyes MALÉV apróságok. (kártya, toll, centiméter, kulcstartó, utazó hamuzó, gombok) ...................8 000
13481.Nagykovácsy Üzletház (Későbbi Úttörő Áruház) levélpapírja ...............................................................1 000
13482.3db műbőr MALÉV táska, 37x30cm, 3db MALÉV pénztárca, 11x10cm ...............................................5 000
13483.cca 1940-50 3 db gyógyszerész tétel: Maltiron, kopott, horpadt, 2db patikaüveg, kopott,

m:6,5-10,5cm ........................................................................................................................................1 400
13485.Harrods kekszes pléh doboz, szép állapotban, m:18,5cm ....................................................................1 400
13486.cca 1930 Haas és Somogyi Acélablakok nélkül nincs korszerű építkezés. Bp., Hungária-ny.,

kétoldalas reklám prospektus, 1 sztl. lev. ..............................................................................................2 000
13487.Michelin gumiember műanyag figura, kis kopásnyomokkal, m: 31 cm .................................................4 000
13488.Egy cipősdoboznyi (kb. 300 db) vegyes söralátét .................................................................................2 000
13489.Manner's reiner Cacao fém doboz, kopottas, m: 22,5 cm .....................................................................1 600
13490.4 db retró Coca-Cola üvegpalack, 0,33 - 0,5 l .......................................................................................1 000
13491.cca.1980 PETIT PASTER Delicious Cheese, sajtreklámos, fémlemez tálca, reklámfigurával

illusztrálva, kopott d: 32,7cm. ................................................................................................................1 000
13492.Virginia szivardoboz 23x10x4cm, Havana szivardoboz 17x11x3cm, 2db fém cigarettás doboz

(Khedive, Harun) 11,5x7,5x1,5cm .........................................................................................................1 000
13493.cca 1885 Neue Illustrirte Zeitung rajzos reklámja. Kartonra kasírozott papír. 39×29 cm ......................1 600
13494.A Kossuth díj tartó mappája tartalom nélkül. Műbőrrel borított, vaknyomott ezüst babérkoszorúval.

43x27 cm ...............................................................................................................................................3 000
13495.2009 Tirol classis rali , reklám tábala, műanyag, 20x45,5cm ................................................................2 000
13496.5 db régi magyar italcímke (Borovicska, Kömény Likőr, stb.) ...............................................................1 600
13497.11 db a szocializmust népszerűsítő kártyanaptár .................................................................................1 000
13498.Salvator Heilquelle ásványvíz számolócédula ......................................................................................1 200
13499.Clotar Bouvier Champagnerkellereien Radkersburg számolócédula ....................................................1 400
13500.Vincenz Oblack Graz számolócédula ...................................................................................................1 400
13501.Paraffin gyertya számolócédula ............................................................................................................1 000
13502.Chocolataterie Francaise léghajó litho gyűjtőkártya szecessziós hátlappal ..........................................2 000
13503.1944 Magyar Vasúti Rt. naptára + Utasellátó és MÁV kártyanaptár, 10 db ..........................................2 600
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13504.Breier Ottó Losonc számolócédula, előoldalon híres emberek életrajzával, 4 db .................................7 000
13505.5 db számolócédula a gyermek egészsége témában ...........................................................................5 000
13506.UHU kávépótlék 7 db különböző számolócédula ..................................................................................7 000
13507.cca 1915 Bérczi és Shires Olivér írógépek szórólapja ..........................................................................1 600
13508.5 db Rigler József Ede Papírneműgyár számolócédula .......................................................................7 000
13509.cca 1915 2 db szórólap autós témában ................................................................................................2 000
13510.cca 1915 2 db szórólap könyv ill. nyomdai témában .............................................................................1 600
13511.3 db régi magyar italcímke (Tea-rum, Altvater, stb.) .............................................................................1 600
13512.5 db régi magyar italcímke (Csemege Édesipari Gyár, Budapesti Szesz-Élesztő és Likőrgyár, stb.) ..1 600
13513.Unicum Likőrgyár 3 db italcímke ...........................................................................................................1 000
13514.Bóni Gyártelep és Mezőgazdasági Rt. Nyírbátor 3 db italcímke ...........................................................1 000
13515.cca 1900-1910 Tokay Aszubor, díszes borosüveg-címke, 12x5 cm .....................................................1 000
13516.Sternberg Budapest litho számolócédula ..............................................................................................2 800
13517.Csabány Antal női divatáru számolócédula ..........................................................................................2 800
13518.Kirsch János Budapest Sajt-, Vaj- stb. Nagykereskedés számolócédula .............................................2 800
13519.Notre Dame Parfumerie Budapest számolócédula ...............................................................................2 800
13520.Excelsior pörkölt kávé számolócédula ..................................................................................................2 800
13521.Sándor Paplangyár Budapest számolócédula, hajtásnyommal ............................................................2 800
13522.Weszely István Cipőraktára Budapest számolócédula .........................................................................2 800
13523.Willax kávékocka számolócédula, Földes Imre (1881-1948) grafikája, hajtott ......................................2 800
13524.cca 1938 Mangold Béla Kolos Úridivatáru Üzlete 2 db szórólap anyagmintával ..................................1 400
13525.Dreher számolócédula és kártya, 3 db ..................................................................................................2 400
13526.cca 1924-1936 2 db Budapest témájú reklám, aprónyomtatvány: Budapester Warenmustermesse

(Budapesti Mintaáruvásár) 1924, 12×9 cm, apró gyűrődéssel + Conféence interparlemantaire
Budapest, 1936, 9,5x14 cm ..................................................................................................................1 200

13527.1962-2020 30 db vegyes kártyanaptár ..................................................................................................1 000
13528.18 db hölgyeket ábrázoló kártyanaptár .................................................................................................1 000
13529.2 db bécsi litho kakaó / csokoládéreklám ..............................................................................................2 000
13530.Kalodont fogtisztítószer litho reklámkártya ............................................................................................1 800
13531.Jordan&Timaeus Bodenbach Fruchtkaffee számolócédula ..................................................................3 600
13532.Tepliczi városforrás számolócédula ......................................................................................................2 800
13533.Dr. Graf&Comp. Wien Byrolin zur Hauptpflege litho számolócédula ....................................................1 600
13534.Reinhold Kerber's Kraftfuttermittel számolócédula ...............................................................................1 600
13535.Grünfeld József kadarka borok 2 db számolócédula ............................................................................2 000
13536.Slubek A. özv. Finom Likőrök Gyára Pozsony italcímke .......................................................................2 600
13537.Animo Pezsgőgyár Részvénytársaság Csáktornya számolócédula .....................................................1 200
13538.Nösner János bornagykereskedő és pezsgőgyáros Transsylvania Borpincészete számolócédula .....1 600
13539.Lipták Poprád szalámi számolócédula ..................................................................................................2 600
13540.Tátra Málnaszörp Balassa Ferenc számolócédula ...............................................................................1 600
13541.Tátra tollszár számolócédula ................................................................................................................1 600
13542.1970, 1971, 1972 11 db "Centrum Áruházak" kártyanaptár ..................................................................1 000
13543.13 db rajzos kártyanaptár ......................................................................................................................1 000
13544.16 db kártyanaptár vendéglátás, éttermek témában .............................................................................1 600
13545.Csakis Elbé zománc-máz számolócédula .............................................................................................1 000
13546.Palugyay pezsgő számolócédula ..........................................................................................................1 000
13547.Maggi-féle ízesítő számolócédula .........................................................................................................1 000
13548.Pásty Dezsőné készruha kereskedő számolócédula ............................................................................1 000
13549.Harry Művek Reiter és Társa számolócédula .......................................................................................1 000
13550.Szent István dupla malátasör számolócédula .......................................................................................1 000
13551.cca 1950-1990 Vegyes, nagyrészt magyar sörös és boros italcímke, különféle méretben, változó

állapotban. .............................................................................................................................................1 400
13552.Kakas paszta számolócédula ................................................................................................................1 000
13553.Palugyay pezsgő számolócédula ..........................................................................................................1 000
13554.MEZ számolócédula ..............................................................................................................................1 000
13555.Szent Lukács Gyógyfürdő Kristály Ásványvíz számolócédula ..............................................................1 000
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13556.Szent István Porter Sör számolócédula ................................................................................................1 000
13557.Schmoll és Kallós Schmoll Pasta számolócédula .................................................................................1 000
13558.Rossz fát tesz a tűzre "Industria" Faárugyár számolócédula ................................................................1 000
13559.K.u.k. Hoflieferant Siegfried Gessler számolócédula ............................................................................1 000
13560.Magyar Szalámigyár Rt. számolócédula ...............................................................................................1 000
13561.Beck Festék, üveg, porcelán stb. üzlet Felsőgalla számolócédula .......................................................1 000
13562.Schnellputzer cipőtisztító Nadler Lajos számolócédula, hajtott ............................................................1 000
13563.A Pesti Hírlap minden hirdetése sorsjegy számolócédula ....................................................................1 000
13564.Hölgyek szépítőszere Kristalin számolócédula .....................................................................................1 000
13565.Schüller utóda Legányi Ferenc (Bp. Egyetem utca 5-7.) számolócédula .............................................1 000
13566.Dozzi szalámi számolócédula ...............................................................................................................1 000
13567.Daru fémtisztító számolócédula ............................................................................................................1 000
13568.Szent Margitszigeti üdítővíz számolócédula .........................................................................................1 000
13569.Százszorszép levélpapír Szénásy Béla számolócédula .......................................................................1 000
13570.Brázay-féle sósborszesz számolócédula ..............................................................................................1 000
13571.Hochsinger-féle Uranos számolócédula ...............................................................................................1 000
13572.Bourbon Marou Deposée főraktár magy. kir. dohány nagy és különlegességi áruda számolócédula ..1 000
13573.Zeiss Punktal Beér Sándor számolócédula ..........................................................................................1 000
13574.Mauthner számolócédula ......................................................................................................................1 000
13575.Szent István cikória számolócédula ......................................................................................................1 000
13576.Bognár cipő Budapest VII. számolócédula ...........................................................................................1 000
13577.Dit-Gott likőr és rum (Dietrich és Gottschlig) számolócédula ................................................................1 000
13578.Gessler-féle Altvater növénylikőr számolócédula .................................................................................1 000
13579.Olinchievich Sándor - Kristalin számolócédula .....................................................................................1 000
13580.Labor Gyógyszer- és Vegyészeti Gyár Labodont fogkrém számolócédula ..........................................1 000
13581.Orient kávépótlék számolócédula .........................................................................................................1 000
13582.Lyra Hangszerkereskedés szórólap ......................................................................................................1 000
13583.Törley József és Társa számolócédula, hajtott .....................................................................................1 000
13584.Frohner József Rt. Budafok számolócédula, hajtott ..............................................................................1 000
13585.Kutnewsky Szűcs (Bp. Kristóf tér) reklámlap ........................................................................................1 000
13586.Vulkán vasaló - Arak és Fehér cég reklámlap .......................................................................................3 000
13587.Ádám József szűrszabó Kiskunmajsa reklámlap, hajtott ......................................................................1 600
13588.Szent István Cikória Kávé számolócédula ............................................................................................1 000
13589.Kanizsai Sándor festék-, vegyi-, stb. szaküzlete Bp. X. számolócédula ...............................................1 000
13590."Elax a jelenkor zománca" számolócédula ...........................................................................................1 000
13591.Löblovitz Zsigmond Kő- és Könyvnyomda Könyvkereskedés reklámlap ..............................................1 000
13592.1985 6 db Star Wars - Csillagok háborúja kártyanaptár kisebb foltokkal, ragasztónyomokkal .............3 000
13593.1949 A Hírlap tárcanaptára, viseltes állapotban ...................................................................................4 000
13594.Wallenfeld Mihály "Madonna" gyógyszertár receptboríték ....................................................................4 000
13595.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Florette luxus ajakrúzs," reklám nyomtatvány

kartonra kasírozva, 15x10 cm ...............................................................................................................1 600
13596.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Odol. A nevető száj megszépít és

megfiatalítja minden nő arcát, mert a jól ápolt száj vonzó és elbájoló.", reklám nyomtatvány kartonra
kasírozva, 16x10 cm .............................................................................................................................1 600

13597.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Odol. Az Odoltól kapja báját, szép fogait,
üde száját", reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 15x10 cm ..........................................................1 600

13598.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Oxigén-Borax Krém. Fehéríti, szépíti
arcbőrét", reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 15x11 cm .............................................................1 600

13599.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Old Sandal Water kölnivíz.", reklám
nyomtatvány kartonra kasírozva, 15x10 cm ..........................................................................................1 600

13600.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Chat Noir kölniviz. A legszebb ajándék",
reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 16x11 cm ..............................................................................1 600

13601.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Old Sandal Water. Üdítő kellemes illat",
reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 16x11 cm ..............................................................................1 600

13602.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "...és mégis Chat Noir a kedvenc illatom!",
reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 15,5x11 cm ...........................................................................1 600

13603.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Pitralon hatása csodás a tisztátlan bőrön",
reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 16x11 cm ..............................................................................1 600
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13604.cca 1920-1940 Debreceni Szabó István (1905-1990): "Oxigén Borax nappali és éjjeli krém fehéríti
arcbőrét", reklám nyomtatvány kartonra kasírozva, 15x11 cm .............................................................1 600

13605.cca 1920-1940 "Longines a tökéletes óra", reklám nyomtatvány, papír kartonra kasírozva 15x11 cm
...............................................................................................................................................................1 200

13606.cca 1920-1940 "Baeder Caola vitaminos arc, bőrápoló krém", reklám nyomtatvány, papír kartonra
kasírozva 15x10 cm ..............................................................................................................................1 200

13607.cca 1920-1940 "Creme et Pudre Valery Parfums de Luxe", reklám nyomtatvány, papír kartonra
kasírozva 15x11 cm ..............................................................................................................................1 200

13608.1970 Elzett fém reklámos kártyanaptár .................................................................................................3 600
13609.Merz üdítő cigaretta számolócédula .....................................................................................................2 200
13610.Merz üdítő cigaretta számolócédula .....................................................................................................2 200
13611.Gottschlig likőr-rum számolócédula ......................................................................................................2 200
13612.1947 Bp., Pharmacia Dobozgyár Rt. reklámkártya ...............................................................................2 000
13613.Nösner János Transsylvania Borpincészete számolócédula, szakadással ..........................................2 200
13614.Haack Antal Likőrgyára litho számolócédula ........................................................................................2 200
13615.Csillag Illés Budapest Próféta növény likőr számolócédula ..................................................................2 200
13616.1908 Villányi vörös pecsenye bor, Magyar Királyi Államvasutak Alkalmazottai Fogyasztási

Szövetkezete italcímke .........................................................................................................................1 400
13617.Labor pipereszappan számolócédula ...................................................................................................2 200
13618.Wakefield Patent Castrol Motor Oil számolócédula ..............................................................................2 600
13619.Leitz csokoládé számolócédula ............................................................................................................2 200
13620.Nikotex számolócédula, lapszéli szakadásokkal ...................................................................................2 200
13621.Haack Antal Likőrgyára litho számolócédula ........................................................................................2 200
13622.cca 1910-1930 Vegyes számoló cédula tétel, 5 db:  3 db Rigler József Ede Papírneműgyár Rt.,

valamint Rigler József Ede Papírneműgyár Rt. "Adria" a legjobb gyógyclosetpapíros
számolócédula, Magyar Fém- és Lámpa-Áru-Gyár (sérült) számolócédulája, kettőn
hajtásnyomokkal, 13x6 cm és 14x7 cm közötti méretben + Corvin Áruház megrendelőlapja ..............1 200

13623.Mauthner Ödön Magtermelő és Magkereskedelmi Rt. számolócédula .................................................1 000
13624.Szandtner tésztagyár számolócédula ...................................................................................................1 000
13625.Esterházy Cognac Medicinal számolócédula, kis szakadásokkal .........................................................1 000
13626.Tula ezüst krém számolócédula ............................................................................................................1 000
13627.Friss Újság számolócédula ...................................................................................................................1 000
13628.Kovald fest, tisztít számolócédula, hajtott, kis szakadással ..................................................................1 000
13629.Imperial füge kávé számolócédula, kis lyukkal .....................................................................................1 000
13630.Juno pótkávé számolócédula, hajtott ....................................................................................................1 000
13631.Palma kaucsuk talp számolócédula ......................................................................................................1 000
13632.Jaguar számolócédula, szakadásokkal .................................................................................................1 000
13633.Gala számolócédula ..............................................................................................................................1 000
13634.Franck kávépótlék számolócédula ........................................................................................................1 000
13635.Palma számolócédula ...........................................................................................................................1 000
13636.Siculia víz számolócédula, egyik sarkán kis hiány ................................................................................1 000
13637.Palugyay pezsgő számolócédula, egyik sarkán törésnyom és szakadások .........................................1 000
13638.Kaliment gyógycukor számolócédula ....................................................................................................1 000
13639.Piatnik Nándor és Fiai számolócédula ..................................................................................................1 000
13640.Diana fogkrém számolócédula, Macskássy János (1910-1993) grafikája ............................................1 000
13641.Schmoll bútorpaszta számolócédula .....................................................................................................1 000
13642.Katzer Szűcs Budapest számolócédula, hajtott ....................................................................................1 000
13643.Eriwol cipőpaszta számolócédula .........................................................................................................1 000
13644.Jos. Dietzl Budafok számolócédula, szakadással, kis lyukkal ..............................................................1 000
13645.Binikum margarin számolócédula .........................................................................................................1 000
13646.Palugyay J. és Fiai Rt. számolócédula .................................................................................................1 000
13647.Metax izzólámpa számolócédula ..........................................................................................................1 000
13648.Goldschmied Bernát számolócédula .....................................................................................................1 000
13649.Nikotex számolócédula,  Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikája ..............................................1 000
13650.UHU kávépótlék számolócédula, gyűrődésekkel ..................................................................................1 000
13651.Dozzi szalámi számolócédula, lyukasztott ............................................................................................1 000
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13652.Szent István Malátakávé számolócédula ..............................................................................................1 000
13653.Diana fogkrém számolócédula ..............................................................................................................1 000
13654.Diana sósborszesz számolócédula .......................................................................................................1 000
13655.1980 Észak Budai Áfész alugrafikai üzem fém reklámos kártyanaptár, kis hajtásnyommal .................1 600
13656.1970 Vasért fém reklámos kártyanaptár ...............................................................................................2 600
13657.1933 Dr. Wander - Ovomaltine kártyanaptár ........................................................................................2 000
13658.Nikotex számolócédula, hajtott .............................................................................................................1 200
13659.American Shoe Bp. Company Limited számolócédula .........................................................................1 200
13660.Louis Francois&Co. császári és királyi udvari szállítók Promontor (Budafok) litho számolócédula ......1 200
13661.Kovald fest, tisztít litho számolócédula .................................................................................................1 200
13662.Fabriques de Chocolats Brammer Henrik litho számolócédula ............................................................1 200
13663.Fabriques de Chocolats Brammer Henrik litho számolócédula ............................................................1 200
13664.Magyar Fém- és Lámpaárugyár Rt. Kőbánya számolócédula ..............................................................1 200
13665.Magyar Fém- és Lámpaárugyár Rt. Kőbánya litho számolócédula ......................................................1 200
13666.Krisztus a keresztfán és Jeruzsálem, Feszty-Társaság óriási körképe számolócédula .......................1 200
13667.Brauch kékszalag gyógysonka, szép állapotú címke, cca 17x12cm .....................................................1 000
13668.cca 1950 Bizományi Áruházak Nagybudapesten, reklámlap, 14,5x10,5 cm ........................................2 000
13669.Parfumerie Brázay számolócédula .......................................................................................................1 000
13670.Szent István malátakávé számolócédula ..............................................................................................1 000
13671.Szénásy Béla papírkereskedő számolócédula .....................................................................................1 000
13672.Berkovits Papírárugyár számolócédula .................................................................................................1 000
13673.Mössmer József Fiai számolócédula ....................................................................................................1 000
13674.1960, 1965, 1966 3 db kártyanaptár TOTÓ, LOTTÓ témában .............................................................1 000
13675.20 db külföldi sörös számolócédula ......................................................................................................4 000
13676.cca 1910 Muschong Buziási Phönix-Savanyúvize, Buziásfürdő, szecessziós számolócédula,

Posner Bp., egészen apró szakadásokkal, hajtásnyommal ..................................................................1 200
13677.Diana Schokolade, Kakao számolócédula, egészen apró szakadással ...............................................1 200
13678.Fővárosi Sörfőző R.t., Kőbánya, Bp. számolócédula, jobb felső sarkában kissé sérült ........................1 200
13679.6 db szlovák italcímke, benne 3 db Trencsén .......................................................................................2 600
13680.8 db cseh számolócédula ....................................................................................................................11 000
13681.Magyar égetett szeszes italcímkék, 9 db ..............................................................................................1 200
13682.cca 1943 Hubert Extra számolócédula, lyukasztott ..............................................................................1 600
13683.cca 1910-1930 Globin cipőkrém számolócédula, kissé foltos ...............................................................1 600
13684.cca 1920-1930 Kakas paszta számolócédula, Klösz Gy. és Fia Bp. ....................................................1 600
13685.Köla Pax számolócédula, 14x9 cm .......................................................................................................1 200
13686.cca 1930 Réthy-féle pemetefű cukorka számolócédula ........................................................................1 200
13687.cca 1929 Ovomaltine számolócédula, alján kis szakadással ................................................................1 200
13688.cca 1960-1980 Vegyes kártyanaptár tétel, 25 db, némelyik felületén törésnyomok .............................1 200
13689.1975 Dörmögő Dömötör kártyanaptár, Magyar Hirdető, 10,5x6,5 cm .....................................................900
13690.cca 1970-2018 össz. 30 db kártyanaptár, közte néhány érdekes és ritkább (Coca-Cola 1976, 2 db

Videoton za 1970-es évekből, 2 db Borel Filmüzem stb.), néhány kevés firkált és sérült ....................1 600
13691.1962-1995 14 db reklám kártyanaptár ..................................................................................................1 000
13692.1972-2010 30 db vegyes kártyanaptár ..................................................................................................1 600
13693.Schicht Ceres számolócédula ...............................................................................................................1 000
13694.Schmidt E. Pozsony borkereskedés számolócédula lyukasztva ...........................................................1 000
13695.Daimon Baterie számolócédula, lapszéli apró szakadásokkal ..............................................................1 200
13696.Diana sósborszesz számolócédula, kissé sérült és foltos ....................................................................1 200
13697.Rádió tárgysorsjáték számolócédula ....................................................................................................1 200
13698.Vitello delicatesse számolócédula ........................................................................................................1 000
13699.Harry luxus-sevrópaszta, Harry-Művek Reiter és Társa számolócédula .................................................800
13700.Rádióelőfizető számolócédula ..............................................................................................................1 000
13701.Eg Gü számolócédula, kis sérüléssel ...................................................................................................1 200
13702.Medve fonal számolócédula .....................................................................................................................800
13705.2 db Lufthansa kulcstartó, az egyiken idő eltérés számoló, kopott, h:7,5cm ........................................3 000
13706.cca. 1920 gramofon logó, Victor. USA. kopott, 7,5x4,5cm ....................................................................2 000
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13707.2 db Herz szalámi számolócédula ........................................................................................................2 000

Gyufacímke
13708.Vegyes gyufacímke és gyufásdoboz tétel .............................................................................................1 200
13709.Antik hatású doboz olasz gyufa, szinte teljes ........................................................................................3 000
13710.Trabant 601 reklámos levélgyufa. Kissé sérült .....................................................................................3 000
13711.Vegyes gyufacímke tétel, részben gyufásdobozokról levágva ..............................................................1 000
13712.12 db régi svéd gyufacímke ..................................................................................................................1 000
13713.10 db régi svéd gyufacímke ..................................................................................................................1 000
13714.12 db régi svéd gyufacímke ..................................................................................................................1 000
13715.14 db régi svéd gyufacímke ..................................................................................................................1 000
13716.8 db régi ausztrál gyufacímke ...............................................................................................................1 000
13717.12 db régi belga gyufacímke .................................................................................................................1 000
13718.10 db régi angol gyufacímke .................................................................................................................1 000
13719.cca 1950-1960 Gyufacímke gyűjtemény, 3 db füzetben + szétesett kis berakóban .............................3 000
13720.Kisebb doboznyi vegyes gyufásdoboz, nagyrészt bontatlanok .............................................................1 000
13721.176 db gyufacímke 2 db A4-es kétoldalas berakólapon .......................................................................1 000
13722.182 db gyufacímke 2 db A4-es kétoldalas berakólapon .......................................................................1 000

Telefonkártyák
13723.2000 MATÁV olimpia Sydney 7 db klf telefonkártya, mind csak 30 000 példányos, jó állapotban .......1 000

Judaika
13724.47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban

eltűnt munkaszolgálatosról ................................................................................................................140 000
13725.1916 Vasvár, kivonat az izraelita hitközség anyakönyvéből .................................................................1 000
13726.1926 Vönöck, házassági anyakönyvi kivonat ........................................................................................1 600
13727.1917 Debrecen, a debreceni izraelita hitközség nyugtája iskolaadó befizetéséről, a hitközség

elöljáróinak névbélyegzős aláírásaival ..................................................................................................2 400
13728.1946 Bp., Magyar Cionista Szövetség Mizrachi Szakosztályának röplapja, 4p ....................................3 000
13729.Molnár János: A zsidó kirekesztett? A Szittyakürt melléklete. Kiadói papírkötés, kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
13730.Az Orsz. Zsidó Vallási és Történeti Gyűjteményben őrzött ún. Moszkvai pohárról készül 6 db

feliratozott fénykép és külön 4 oldalas kézírásos részletes ismertetője, 9x5 cm és 12x9 cm ...............1 400
13731.1988 Magyar Zsidó független politikai és kulturális folyóirat 3. szám reprint kiadás .............................2 000
13732.1929 Bp., Budapest Székesfőváros Árvaszéke által kiállított nagykorúsító okirat ................................1 000
13733.Yosef Tzvi Dushinsky (1867-1948) rabbi társai körében, 2 db MGM fotó, egyik felületén

törésnyomok, 19,5×8 és 25×17 cm .......................................................................................................2 000
13734.Grafika héber nyelvű felirattal, pecséttel jelzett fotó (Tiberius Ney, Karlovy Vary), 13x7,5 cm .............1 200
13735.cca 1900 Blumen von Jerusalem. Szárított virág, nyomat, papír, héber és német nyelvű felirattal,

kissé foltos. Üvegezett keretben. 15×11 cm .........................................................................................3 000
13736.1942 Székesfehérvási anyakönyvi kivonat Hirschler rabbi aláírásával .................................................3 000
13737.1938 A Budai Izraelita Hitközség által kiállított kétoldalas iskolaigazgatói kinevezési okmány, Rajna

Sándor pedagógus-szakíró részére Kriszhaber Adolf hitközségi elnök és még két másik saját kezű
aláírásával, pecséttel, jó állapotban ......................................................................................................3 000

13738.Karácsonyi kert támogatásáért Izrael, egy fa. Karton, ofszetnyomat. 24x17cm ...................................1 000

Cserkész
13739.cca 1930-1940 Cserkészlány légy résen köszöntéssel, fotó, 9×6 cm ...................................................1 200
13740.1936 Fényképes cserkészleány igazolvány ..........................................................................................1 000
13741.1939 Veszprém, cserkészcsapat, hátoldalán feliratozott fotólap, vitéz Mészáros fotó, 14x9 cm ..........1 200
13742.1933 Gödöllő, Jamboree, 7 db fotó kartonlapra ragasztva, 6x6 cm körüli méretben ............................3 000
13743.Régi cserkész sapka, két fém cserkész jelvénnyel ...............................................................................5 000
13744.1933 Cserkész fokos, Gödöllő, Réz liliommal díszítve, mogyorófa, apró sérülésekkel h:84cm .........20 000
13745.1933 Gödöllő, a Jamboree borítékja, benne 5 klf illusztrált levélpapír, használatlanok ........................8 000
13746.cca 1920 Cserkész tablókép 9x12 cm ..................................................................................................1 000
13747.1960 50 éves a lengyel cserkészmozgalom, chicagoi cserkész bélyeg kiállítás VÁGOTT levélzáró

kisív .......................................................................................................................................................1 000
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Hajózás, Balaton
13748.cca 1936 A Balaton térképe, 1:200.000, Bp., M. Kir. Balatoni Intéző Bizottság, a hátoldalon

leírással, túra ajánlásokkal, hajtott, bélyegzéssel, 25,5x42,5 cm ..........................................................2 000
13749.Arnóthy Kriszta: Szüret Badacsonyban. Novellák. München, 1952., Hunnia, 92 p. Emigráns kiadás.

Kiadói papírkötés, foltos, bélyegzéssel és bejegyzéssel. .....................................................................1 800
13750.cca 1920-35 Szécsi Jenő műszaki főtanácsos, mérnök, földmérő szántódi nyaralójáról és a

Balatonról készült 11 db, részben feliratozott fotó és fotólap, valamint 8 db 1990 körüli fotó a
nyaraló akkori állapotáról. Szécsi Jenő azon mérnökök egyike volt, akik a Balaton déli partját
parcellázták. 11x8,5 és 8,5x13,5 cm közötti méretekben. Egyik fotólap alja kissé foltos, egy másik
fotólap töréssel, 2 db fotó albumlapra ragasztva. .................................................................................2 000

13751.1966 Tihany, Balatonfüred, kihajtható képes idegenforgalmi prospektus, Bp., Révai-ny., kihajtva:
41x27 cm ...............................................................................................................................................1 200

13752.Koós Tamás(szerk.): Balatoni mindentudó. Bp., 1958. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos gerinccel,
foltos. .....................................................................................................................................................1 000

13753.1966 Norddeutscher Lloyd Bremen étlapja és a turistaosztály napi programja, 2 db ...........................1 400
13754.cca 1960-1970 A Balaton sematikus térképe, hátoldalán MÉH reklámmal, hajtott, 18×28 cm ................800
13755.cca 1940 Norddeutscher Lloyd 2 db grafikus hajó menükártya ............................................................2 000
13756.1953 A badacsonyi Szegedy Róza ház kiállításának részletes leírása, gépirat, készült a Magyar

Nemzeti Múzeum - Történeti Múzeum Rotaprint üzemében, 10 p., sérült, foltos. ................................1 000
13757.Major Béla (szerk.): Balaton. Panoráma Útikönyvek. Bp., 1963, Műszaki. Kiadói egészvászon

kötés, címlap lyukas, kötéstábla belsején papírhiány, kopottas állapotban. .........................................1 000
13758.Jókai Mórnál, a füredi uradalomban. Jókai-napi könyvek 4. Balatonfüred, 2006., Balatonfüred város

Polgármesteri Hivatala. Kiadói papírkötés, 64. oldalon nyomdahibás lappal, a 63. oldalon hibás
számozással (51. ..................................................................................................................................2 400

13759.Dr. Dornyai Béla-Dr. Zákonyi Ferenc: Balaton-felvidék útikalauz. 1955, Sport Lap- és Könyvkiadó.
Kiadói papírkötés, térképmelléklettel, kopottas állapotban. ..................................................................2 800

13760.Balaton. Ötnyelvű (magyar, német, angol, francia, cseh), színes fotókkal illusztrált turisztikai
ismertető kiadvány, hanglemez-melléklettel. Bp., 1966, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Tűzött
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

13761.1972 A tengeren való összeütközések megelőzésére vonatkozó nemzetközi szabályok
felülvizsgálata tárgyában tartott 1972. évi nemzetközi értekezések. Az Értekezlet zárójegyzőkönyve
az elfogadott Egyezmény szövegét tartalmazó mellékletekkel. London,1972., Kormányközi
Tengerészeti Tanácskozó Szervezet. Angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. ...........................1 200

13762.1970 Komfort Vállalat jelentése a Balatoni Idényboltok 1970. évi forgalmáról. Hn., ny., n., 3 sztl.
lev.+15 p.+XII+2 t. Sok táblázattal, kimutatással, és néhány illusztrációval. Példányszám nélküli
vállalati belső jelentés! ..........................................................................................................................1 800

13763.Farkas József-Harmath István: Csopak tája. Bp., 1982, Népművelési Propaganda Iroda.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a lapok és a borító egyik sarkán
gyűrődésnyomokkal. .............................................................................................................................1 000

13764.Iby András-Jenőfi Károly-Sára Gyula: Siófok. Siófok várossá avatásának emlékére készült. Siófok,
1968., Siófoki Városi Tanács, 54 p. Fekete-fehér fotókkal. Nyl-kötésben, a borítón címkenyommal,
laza kötéssel, egy-két laza, egy kijár lappal. Megjelent 1500 példányban. ...........................................1 200

13765.cca 1920-1940 Nádaratás a téli Balatonon, fotó kartonon, foltos, 18x24 cm ........................................1 600
13766.cca 1940-1950 A keszthelyi Szigetfürdő télen, Balaton, fotó kartonon, 18x24 cm ...............................1 600
13768.75 Jahre Geschichte de Sächsisch-Böhmischen Dampfschiffahrts-Gesellschaft (SBDG) Dresden.

1836-1911. Berlin,1911,Ecksteins Biographischer Verlag, 39+1 p. Német nyelven. Szövegközti
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadt lapokkal, 16-25. oldalak között
kijáró lapokkal, megviselt állapotban. ....................................................................................................2 000

13769.Lázár István: Balaton. Szelényi Károly fotóival. Szerk.: Szalontay Rózsa. Bp., 1990, Forma-Art,
(Offset-ny.) Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 200

13770.Szelényi Károly: Balaton és vidéke. Táj változó fényben. Keresztury Dezső bevezetőjével és
verseivel. Bp.,1978, Corvina. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. ...........1 000

Militária
13771.1931 Bp., "SS Tenger" matrózok, 3 db fotó, 9×9 és 9×13 cm ..............................................................1 400
13772.1938 Kassa bevonulás feldíszített mozdony Horthy, Hitler arcképével, virágokkal 4x6 cm ..................2 600
13773.cca 1860-65 Nádasy László katonatiszt portréja, aláírt, keményhátú fotó Carl von Jagemann bécsi

műterméből, foltos, 10,5×6 cm ..............................................................................................................3 000
13774.1915 A k.u.k. I. Reg. Tirolerkaiser Jäger (hegyivadász) Zajzon Ernő önkéntes katona a laktanyai

szobában felszerelésével, fotó szép állapotban, 9×14 cm ....................................................................3 000
13775.cca 1870 Katonaportré, 2 db keményhátú fotó Weisz Károly aradi műterméből, 10,5×6 cm ...............1 400
13776.cca 1860-1870 Katona portréja, keményhátú, domborított porcelán hatású fotó Prager J. budai

műterméből, 10,5x6,5 cm ......................................................................................................................3 000
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13777.cca 1900 Bachzelt őrnagy 3. huszár ezred Arad, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5
cm .........................................................................................................................................................3 000

13778.cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Angerer bécsi műterméből, 10×6 cm ......................................3 000
13779.cca 1875 Katonaportré, keményhátú fotó Bergamasco szentpétervári műterméből, sérült, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................1 600
13780.cca 1870 Becsey, keményhátú fotó M. Lotze veronai műterméből, 10×6 cm .......................................1 600
13781.cca. 20 db katonai rangjelző csillag ......................................................................................................1 600
13782.1951 2 db fényképes katonai igazolvány ..............................................................................................1 600
13783.6 db vegyes, régi és modern katonai fotó, fotólap, közte feliratozott, 14x9 cm körüli méretben ...........1 000
13784.1900-1940 Katonák, 2 db sztereófotó, 8,5×18 cm ................................................................................1 600
13785.cca 1930 Katonai csoportkép egy sávos sapkával az alakulat tagjain. Fotólap 14x9 cm .....................3 000
13786.cca 1941-1960 4 db-is militária tétel (sorozási bizonyítvány, bevonulási papír, behívóparancs) ..........3 000
13787.cca 1928-1941 4 db-os levente tétel, benne diósgyőri leventék fotója, bizottsági határozat, stb. ........3 000
13788.1942, 1946 Hajmáskér, Budapest, Budapesti 1. honvéd kerületi parancsnokság személyazonossági

igazolvány + polgári személyi lap ..........................................................................................................6 000
13789.cca 1910 Katona és felesége fotója, keményhátú fotó Haberfeld K. budapesti műterméből, kopott,

foltos, 16x11 cm ....................................................................................................................................1 200
13790.cca 1930 Katonatiszt fotója, 14×9 cm ...................................................................................................1 800
13791.cca 1915 Lóidomítási gyakorlat, fotó kartonon, jó állapotban, 7,5×10,5 cm .........................................1 400
13792.1917 Magyar katonák a fronton pálinkázás közben, hátoldalon feliratozva, jó állapotban, 8,5×13,5

cm .........................................................................................................................................................2 200
13793.cca 1940-1941 4 db II. világháborús bevonulás témájú grafikus levelezőlap, 14,5x10 cm ...................2 000
13794.1944 2 db II. világháborús tábori posta levelezőlap, rajtuk antiszemita tartalmú levéllel ......................4 000
13795.cca 1880-1890 Katona portréja, keményhátú fotó Kozmata Ferencz budapesti műterméből,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600
13796.cca 1860-1870 Katona portréja, keményhátú fotó Prager J. budai műterméből, 10,5x6 cm ................1 600
13797.4 db magyar rendőri vállap, 1960-80 körül + Alkotmányvédelmi Hivatal logójával ellátott dobozban 4

db kis méretű fém csillag .......................................................................................................................1 000
13798.1915 Hölgyek magyar címeres pajzzsal, katonákkal, fotólap, 8,5×13,5 cm ..........................................1 000
13799.1916 Hadi biztosítási kötvény Phönix életbiztosító ...............................................................................4 000
13800.cca 1914-1918 SMS Álmos, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.

Kriegsmarine) hadihajójának fedélzetén, a hátoldalon feliratozott fotó, 9x11 cm / cca 1914-1918
SMS Álmos, Austro-Hungarian Navy (k.u.k. Kriegsmarine) ship with soldiers on shipboard, photo
with description on the reverse, 9x11 cm ..............................................................................................6 000

13801.cca 1914-1918 SMS Tegetthoff, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.
Kriegsmarine) Tegetthoff-osztályú dreadnought csatahajója (Schlachtschiff) próbameneten, a
hátoldalán feliratozott fotó, 10x14 cm/  cca 1914-1918 SMS Tegetthoff, the Tegetthoff-class
dreadnought battleship (Schlachtschiff) of the Austro-Hungarian Navy (K.u.K. Kriegsmarine) on a
trial run, photo with description on the reverse, 10x14 cm ....................................................................6 000

13802.cca 1860 Lobmayer János Ferenc, Lobmayer József (1809-1875) debreceni vaskereskedő fiának
katonatiszti portréja, keményhátú fotó Gondy és Egey debreceni műterméből, 10x6 cm ....................6 000

13803.cca 1900-1910 5 db katonai fotó, megírt fotólapok, 9×13,5 cm ............................................................1 000
13804.1917 Bereck, IV. Károly (1887-1922) császár és király csapatszemlét tart a fronton, fotólap, 14x9

cm .........................................................................................................................................................2 000
13805.cca 1940 Mindent honvédeinknek, vintage fotó, hátoldalán Tizian Foto-Riport Újpest pecsétjével

jelzett, 11×17 cm ...................................................................................................................................1 200
13806.cca 1870 A szerb-bánáti határőrvidék katonáihoz szóló nagy méretű felhívás német nyelven 70x50

cm .........................................................................................................................................................4 000
13807.1944 Kivonat Tűzkereszt I. fokozatának odaítéléséről, koszorúval és kardokkal, M. kir. 16. könnyű

tüzérosztály, egyik szélén kissé sérült ..................................................................................................1 200
13808.cca 1935 M. kir. "Bornemissza Gergely" 1. honvéd utászzászlóalj pkh.-e állandó kimenő engedély

kartonja, jó állapotban ...........................................................................................................................1 000
13809.cca 1914-18 2 db I. világháborús fotólap, egyik csoportképen két katona kintütésekkel dekorált, egy

másik bekötött fejjel, jelzés nélkül, mindkettő sérült és kissé foltos. 8,5×14 cm ...................................2 400
13810.1915 Box I. évfolyam 4. szám, katonai kiadvány ..................................................................................1 000
13812.Batári László (1920-1997), 3 db mű: A II. világháborúban, a Don-kanyarban fagyhalálban elhunyt

magyar katona portréja. Ceruza papír. Jelzett. Egyik lap szélén apró szakadással, egy másik lap
kissé foltos. (3x) 24×17 cm ...................................................................................................................4 000

13813.cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k. Kriegsmarine)
második divíziójának csatahajói menetben, feliratozva, az egyik sarkán apró gyűrődésnyommal,
fotó, 15,5x22,5 cm/  cca 1914-1918 The battleships of the second divisio of the Austro-Hungarian
Navy (K.u.K. Kriegsmarine), photo, 15,5x22,5 cm ................................................................................6 000
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13814.cca 1914-1918 SMS St. Georg, az Osztrák-Magyar Császári és Királyi Haditengerészet (k.u.k.
Kriegsmarine) VI. Károly-osztályú páncéloscirkálója (Panzerkreuzer) próbameneten, fotó kis
gyűrődésnyomokkal, egy-két kis szakadással, 17x22 cm /  cca 1914-1918 SMS Sankt Georg, the
VI. Kaiser Karl-class armored cruiser of the Austro-Hungarian Navy, photo with little creases on the
edges, with one-or-two little damages on the edges, 17x22 cm ...........................................................6 000

13815.cca 1914-1918 Az osztrák-magyar haditengerészet fedélzeti tisztje megkóstolja a menázsit (katonai
ellátmány, katonai étkezés), a hátoldalon feliratozott fotó, az egyik sarkán kis törésnyommal,
17,5x12,5 cm / cca 1914-1918 Deck officer of the Austro-Hungarian Navy tasting the sample of
food served by the miltary to the soldiers, photo with description on the reverse, with small damage
in one of the corners, 17,5x12,5 cm ......................................................................................................6 000

13816.1942 Hősi halált halt őrvezető vöröskeresztes értesítője, hajtott, viseltes szélű ...................................2 000
13817.cca 1900-1947 9 db katonai fotó, vegyes méretben .............................................................................2 600
13818.1944 Bp., Gobbi Ede századoshoz címzett levél 101/304 m. kir. kisegítő munkásszázadnál dolgozó

fiú ügyében ............................................................................................................................................1 000
13819.1941 M. Kir. Honvédelmi Minisztérium 4. osztály, KERBA háziorvosi névjegyzék + KERBA

háziorvosi pótnévjegyzék ......................................................................................................................2 400
13820.1947 Debrecen, Szipál Márton (1924-2016) katonatiszt, fotóművész által saját kezűleg aláírt

nyilatkozat, orosz hadifogságban történt aknabaleset tárgyában .........................................................2 000
13821.cca 1930 Gyermek levente darutollas fejfedőben és egyenruhában, vintage fotó kartonon, Weisz

fotó (Aszód), Weisz által aláírt, hátoldalán pecséttel jelzett, kissé foltos és kopott, fotó kissé elvált a
kartontól. 23×17 cm ..............................................................................................................................2 000

13822.cca 1920 Lovas katonai egységről készült fotó, kartonra ragasztva, 17×23 cm ...................................1 000
13823.1990 Bp., Dr. Karkos Károly alezredesnek kiállított oklevél névre szóló óra adományozásáról ...........3 000
13824.Tájékozódás a terepen. Kiadja: a Magyar Néphadsereg Térképész Szolgálata. Nagyméretű, színes

nyomat, 100x80 cm ...............................................................................................................................4 000
13825.1884 Katonai végelbocsájtó levél Sigray János 38. cs. kir. gyalogezredbeli katona részére, aki részt

vett az 1878. évi boszniai hadjáratban. Jó állapotban 51x36 cm ..........................................................5 000
13826.cca 1916 A havasokban. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe. Lap kissé sérült és széle

foltos. Üvegezett fa keretben, 20×27 cm ..............................................................................................2 400
13827.Legéndy József (1927-2007): Csukj be! Tempera, karton. Jelzés nélkül. 34,5x25 cm .........................3 600
13828.cca 1916 Átkelés a San folyón. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe. Üvegezett fa

keretben, 20×27 cm ..............................................................................................................................2 400
13829.Legéndy József (1927-2007): 7 db katonai témájú, páncélosokat (tankokat), katonákat és ágyút

ábrázoló rajz. Tus, toll vagy filctoll, papír. Jelzés nélkül. Egyik lap hátoldalán "Címoldal
Néphadsereg" felirattal. 8,5x27 és 19,5x30 cm közötti méretekben. ....................................................6 500

13830.cca 1916 Menetelés egy égő orosz falun keresztül. Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képe.
Lap széle kissé sérült és foltos. Üvegezett fa keretben, 20×27 cm ......................................................2 400

13831.1915 A Háború Karácsony - A Néplap olvasóinak ajándékul, a Néplap szerkesztősége. 48p. ............1 200
13832.cca 1910 Nagy méretű katonai tabló, gémeskúttal. Kartonon Fotó 24x18 cm, karton 36x29 cm

Sérült. ....................................................................................................................................................4 000
13833.cca 1950 Kitöltetlen harci röplap dekoratív fejléccel, hajtva, jó állapotban ...........................................3 600
13834.1934 Híradó-felszerelési utasítás, 3 db .................................................................................................1 000
13835.cca 1914 Svéd hadihajó. Litográfia, papír. Jelzett a litográfián. Üvegezett fa keretben. 34x48 cm /

Swedish battleship, lithograph on paper ...............................................................................................8 000
13836.cca 1900 A magy. kir. honvédség, Pallas Nagy Lexikona, kromolitográfia, papír, paszpartuban,

21,5x27 cm ............................................................................................................................................1 600
13837.Válaszd a tiszti hivatást, 1971. Ofszet, papír. Magyar Néphadsereg Térképészeti Intézet. Katonai

propaganda plakát. Hajtásnyommal. 66,5×47,5 cm ..............................................................................4 000
13838.II. Világháborús Wakizashi, lakkozott fa hüvelyjel, rájabőr markolattal, jelzett pengével, hiányos,

sérült, h:67cm ......................................................................................................................................40 000
13839.1915 Faragott doboz ciril betűs feliratos hadifogoly munka, kulccsal 18x8x10 cm ...............................5 000
13840.Ernst Kutzer: Komor és derűs képek a világháborúból. Hadsegítő célok javára. Ernstes und

Heiteres aus dem Weltkrieg. Bilder von - -. Wien, én. [1917?], Brüder Hartmann, 23 t. Benne
fekete-fehér és színes képtáblákkal. Kiadói haránt alakú félvászon mappa, kopott, sérült.
Valószínűleg 20 táblával teljes 32x23 cm .............................................................................................4 000

13841.M95 bajonett FG jelzéssel a pengén kis horpadással a hüvelyen, .....................................................10 000
13842.Legénységi gyakorló sisak, jó állapotú párnázattal. ..............................................................................6 000
13843.cca 1918 A világháború képes albuma. Az Érdekes Újság háborús képeiből (kb. 60 db képpel).

Heliogravűr, papír. Lapméret: 35x28 cm. Eredeti, aranyozott, egészvászon kötésű albumban,
kissé kopott borítóval, lapok egy része helyenként kissé foltos./  Military pictures from World War I.
The albume is a bit worn. ....................................................................................................................10 000

13844.cca 1900 Miskolci katonai akadémia hallgatói és tanárai. Nagy méretű tabló paszpartuban. 30x21 c,
...............................................................................................................................................................7 500
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13845.Töltényhüvelyből készített asztali öngyújtó és hamutartó, hadifogoly munka, réz, m: 16 cm ...............1 600
13846.Jaguar 8x40 (113m at 1000m) koreai távcső, eredeti tokjában, lencsevédők nélkül ............................5 000
13847.Hollóházi MHSZ (Magyar Honvédelmi Szövetség) címeres porcelán kulacs. Matricás, jelzett,

hibátlan, 16,5x12,5 cm ..........................................................................................................................1 200
13848.cca 1916 C. P. Goerz Wien und Pozsony Heli Trieder 6x I. világháborús katonai távcső, korának

megfelelő állapotban, eredeti, kopott bőr tokjában .............................................................................10 000
13849.1949 Bp., a Honvéd Alosztályparancsnoki Tanfolyam felavatott hallgatói (még Kossuth-címerrel),

tablófotó, szélein kisebb törésnyomokkal, foltokkal, 29,5x23,5 cm .......................................................2 200
13850.1942 Magyar Katonaújság V. évf. 23. sz., 1942. jún. 5., fekete-fehér fotókkal, szakadozott, szétvált

állapotban, 8 p. ......................................................................................................................................1 000
13851.cca 1941 Katona három kitüntetéssel és menyasszonya, a kitüntetések között "Erdélyi részek

felszabadulásának emlékére" és "Délvidék visszafoglalása-Hunyadi" emlékérem szalaggal,
kartonra kasírozott fotó Várkonyi László (1906-1975) budapesti műterméből, hártyapapírral védett,
17×23,5 cm ...........................................................................................................................................3 600

Térképek
13852.Hantos Gyula: Administrative boundaries and the rationalisation of the public administration. - A

magyar közigazgatás területi alapjai. Budapest, 1932. Athenaeum. Kiadói papírkötésben, 24p + 56
színes térképmelléklet .........................................................................................................................12 000

13853.cca 1715 Guillaume Delisle (1675-1726) -Anselmo Maria Banduri (1675-1743): Orbis Romani
descriptio seu divisio per themata sub Imperatoribus Constantinopolitanis post Heraclii tempora
facta. Auctore Guillelmo Del'Isle e Regia Scientiarum Academia ad novam editionem operum
Constantini Porphyrogeniti quae prodit Studio Anselmi Bandurii, Ragusini monachi Benedictini
Melitensis cum ajusdem Notis et Animadversionibus, térkép, rézmetszet, kézzel színezett
határokkal, üvegezett kopott fa keretben, kis foltokkal, a bal szélén kis hiánnyal, a bal felső sarkán
kis süléssel és kis lyukkal, a jobb felső sarkán kis lyukkal, körbevágott, 47,5x62 cm, keret: 56x70
cm/ cca 1715 Guillaume Delisle (1675-1726) -Anselmo Maria Banduri (1675-1743): Orbis Romani
descriptio seu divisio per themata sub Imperatoribus Constantinopolitanis post Heraclii tempora
facta. Auctore Guillelmo Del'Isle e Regia Scientiarum Academia ad novam editionem operum
Constantini Porphyrogeniti quae prodit Studio Anselmi Bandurii, Ragusini monachi Benedictini
Melitensis cum ajusdem Notis et Animadversionibus, map, copper engraving, with coloured
borders. The upper corners little bit damaged, with little lack on the right and left corners, little lack
on the left margin, with little spotties, cut around, in little bit damaged wooden frame with glass,
47,5x62 cm, frame: 56x70 cm .............................................................................................................24 000

13854.1893 Andrees Allgemeiner Handatlas in 91 Haupt- und 86 Nebenkarten. Dritte Auflage. Bielefeld
und Leipzig, 1893, Velhagen & Klasing. Harmadik kiadás. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, sérült borítóval és gerinccel, az elülső kötéstábla lejár, helyenként kissé
foltos lapokkal. ....................................................................................................................................10 000

13855.cca 1900 Térképgyűjtemény: Osztrák-magyar monarchia, Vas vármegye, Magyarország
közigazgatása, + 48 db vármegye térkép 24 oldalas füzetben. ............................................................1 600

13856.cca 1860 Németország, Ausztria színezett rézmetszet 23x21 cm ........................................................1 800
13857.1876 Pest-Pilis-Solt-Kiskun megye közigazgatási térképe, rajzolta: Hátsek Ignác, 1:500 000,

vászontérkép, 47×31 cm .......................................................................................................................4 000
13858.cca 1931 Wien-Pozsony Vízisporttérképek: 10. szám, Dévény-Gönyű, 1:75.000, egy-két ceruzás

bejegyzéssel, 24,5x347 cm ...................................................................................................................8 000
13859.cca 1910-1920 Közép-Európa vasúti térképe, Posner Károly Lajos és Fia, szakadással, 53×69 cm ..3 000
13860.cca 1921 Magyarország politikai térképe. Nagy-Magyarország és az új közigazgatási határok,

sarkainál a Trianon-szoborcsoporttal. 1 : 2.500.000. Magyar Földrajzi Intézet Rt., foltos, sérült,
javított, 40x27,5 cm ...............................................................................................................................1 200

13861.1904 Magyarország és Horvát-Szlavónország térképe. Rajzolta: Homolka József. 1 : 900.000.
Bp., Eggenberger-féle könyvkereskedés (Magyar Földrajzi Intézet Rt.), vászonra kasírozva,
hajtva, foltos, felül két kisebb lyukkal, 118x79 cm ...............................................................................10 000

13862.1850 Kelet Európa és Oroszország nagyméretű térkép E. Andriveau-Goujon. Acélmetszet. 2
részben / 1860 E. Andriveau-Goujon: Etched map of Eastern Europe and Russia 70x110 cm ...........6 000

13863.1876 A Magyar Korona országainak térképe. Justus Perthes. Acélmetszetű térkép, foltos. 44x34
cm .........................................................................................................................................................4 000

13864.cca 1870 Ausztria-Magyarország térképe. Szép állapotban. / Map of Austria-Hungary 41x27 cm ......6 000
13865.cca 1860 Románia (Wallachei, Moldau) térképe, kézzel határszínezett litográfia, foltos, kis

szakadással, 31x36 cm/ cca 1860 Map of Romania (Wallachei, Moldau), litography with coloured
borders, little bit damaged, spotty, 31x36 cm ........................................................................................8 000

13866.1991 Sátoraljaújhely és környékének katonai térképe, 1:200 000, 48×46 cm ......................................1 200
13867.cca 1880 A Dunántúl hegy és vízrajzi (orohidrográfiai) térképe, Orohydrographisches - Tableau aus

der Übersichts-Karte von Mittel-Europa C.3. 1:750.000, Wien, K. u. K. Militärgeographisches
Institut, (R. Lechner-ny.), szakadt, foltos, 34x40 cm .............................................................................6 000

13868.cca 1860-1870 Karte des Pressburger Comitates. Bearbeitet v. Dr. A. Kornhuber k. k. Professor am
Polytechnikum Wien. Herausgegeben von der Presburger District-Handels v. Gewerbekammer,
1:160.000,Wien, Lith. F. Köke, vászonra kasírozva, foltos, sérült, 68x58 cm .......................................4 000
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13869.1866 A porosz-osztrák-olasz háború térképe. Litográfia szakadásokkal 62x59 cm / Map of the
Prussian-Italian-Austrian war with tears. Allgemeine Übersichts Karte der Kriegsshauplatze - zum
Werke: Österreichs Kämpfe im Jahre 1866. .........................................................................................6 000

13870.1914 Budapest székesfőváros térképe, készítette: Magyar Földrajzi Intézet Rt., 1:15 000,
szakadásokkal, 69×82 cm .....................................................................................................................3 000

13871.cca 1960 Bécs és Bázel térképe, 2 db ..................................................................................................1 000
13872.cca 1879 Umgebungen von Szattmár-Németi, 1:144.000, Wien, K. u. K. Militärgeografisches

Institut, német nyelven, rézmetszet, papír, jelzett a dúcon (F. Fidler - J. Kiss), kissé foltos, 27x40
cm, teljes lap: 36x47 cm ........................................................................................................................4 000

13873.cca 1879 Umgebungen von Nagy Károly, 1:144.000, Wien, K. u. K. Militärgeografisches Institut,
német nyelven, rézmetszet, papír, jelzett a dúcon (F. Fidler - J. Kiss), 27x40 cm, teljes lap: 36x47
cm .........................................................................................................................................................4 000

13874.cca 1879 Umgebungen von Szegedin und Theresiopel, (Szeged és Szabadka környéke),
1:144.000, Wien, K. u. K. Militärgeografisches Institut, német nyelven, rézmetszet, papír, jelzett a
dúcon (F. Fidler - J. Kiss), szakadt, hajtott, 27x40 cm, teljes lap: 36x47 cm ........................................4 000

13875.cca 1880 Umgebungen von Tata, 1:144.000, Wien, K. u. K. Militärgeografisches Institut, német
nyelven, rézmetszet, papír, jelzett a dúcon (I. Wellisch - F. Bruckl), 27x40 cm, teljes lap: 36x47 cm ..4 000

13876.cca 1880 Umgebungen von Jász-Berény, 1:144.000, Wien, K. u. K. Militärgeografisches Institut,
német nyelven, rézmetszet, papír, jelzett a dúcon (I. Wellisch - F. Bruckl), 27x40 cm, teljes lap:
36x47 cm ...............................................................................................................................................4 000

13877.cca 1880 Umgebungen von Pilis und Ráczkeve, 1:144.000, Wien, K. u. K. Militärgeografisches
Institut, német nyelven, rézmetszet, papír, jelzett a dúcon (A. Lang - F. Bruckl), 27x40 cm, teljes
lap: 36x47 cm ........................................................................................................................................4 000

13878.cca 1880 Umgebungen von Gran, 1:144.000, Wien, K. u. K. Militärgeografisches Institut, német
nyelven, rézmetszet, papír, jelzett a dúcon (I. Wellisch - W. A. Roese), 27x40 cm, teljes lap: 36x47
cm .........................................................................................................................................................4 000

13879.Andrees Allgemeiner Öst.-Ung. Handatlas. Wien, 1909. Perles. Második kiadás. Aranyozott,
gerincű, félbőr kötésben. gerinc levált, előzéklap foltos, .....................................................................18 000

13880.cca 1750-1780 Afrika térképe. Részmetszet, papír, határszínezett. Daniel Pomarede metszése,
jelzett a metszeten. 18x24 cm. Kissé foltos. Kisebb sérülésekkel. Üvegezett fakeretben. / Map of
Africa, copper engraving, a bit spotty, with minor damages. Framed. 18x24 cm ..................................4 000

13881.Zala vármegye közigazgatási térképe, tervezte: Tallián Ferenc, 1:400,000, Bp., Magyar Földrajzi
Társaság, sérült, szakadt, 27x39 cm + Fejér vármegye közigazgatási térképe, tervezte: Czakó
István, átdolgozta: Tallián Ferenc, 1:300.000, szakadt, 38x28 cm .......................................................2 000

13882.cca 1930 Királyi Magyar Automobil Club Magyarország térképe, 1:700.000, ragasztott, javított,
49x76 cm ...............................................................................................................................................2 400

13883.1866 Plan zum Gefechte bei Oswiecim am 21. Juni 1866. A porosz-osztrák-olasz háború
Auschwitzi csata térképe. Litográfia 51x46 cm / Map of the Prussian-Italian-Austrian war.
Allgemeine Übersichts Karte der Kriegsshauplatze - zum Werke: Österreichs Kämpfe im Jahre
1866. .....................................................................................................................................................6 000

13884.1975 Vízisport térképek: A Duna Esztergomtól Budapestig, és Budapesttől Dunaújvárosig. Bp.,
Kartográfia, 112x40 cm és 139x21 cm ..................................................................................................1 600

13885.1942 Északnyugat-Afrika és a Földközi-tenger nyugati része, 1:3400000, M. Kir. Honvéd
Térképészeti Intézet, hajtott, 94×63 cm ................................................................................................1 400

13886.cca 1900 Német városok 8 db térkép 24x15 cm ...................................................................................1 600
13887.cca 1900 Európai várostérképek, népesség, élőlények, Ázsia, stb., 13 db, 31x25 cm és fele méret ...2 800
13888.cca 1890 Ausztria-Magyarország néprajzi térképe. Lap: 30x25 cm .....................................................3 000
13889.cca 1890 Ausztria-Magyarország 4 db történelmi és földrajzi térképe. Lap: 30x25 cm ........................2 400
13890.Kirándulók térképe sorozat: Soproni hegység. Magyar Földrajzi Intézet. 96x56 cm Vászonra

kasírozva. Jó állapotban. + 2 db modernebb Sopron térkép .................................................................3 000
13891.cca 1900 Győr város térképe, 1:20.000, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, 21x13 cm ................1 000
13892.cca 1900 Esztergom város térképe, 1:7000, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny., 19x12,5 cm .......1 000
13893.cca 1900 Eger város térképe, 1:24.000, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas-ny, 19x12 cm ..................1 000
13894.cca 1900 Pécs város térképe, 1:18.000, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas Rt.-ny, 13x21 cm ............1 000
13895.cca 1900 Debrecen város térképe, 1:26.000, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Pallas Rt.-ny, 21x14 cm ....1 000
13896.cca 1920-1930 Dunaszerdahely és Hédervár térképe, a trianoni határvonal megjelölésével, 1 :

75.000, hajtva, szélén kis sérülésekkel, foltokkal, 62x42 cm ................................................................1 400
13897.Vegyes térkép tétel, db: Bajorország, Baden, Az Alpesek beszotása, Bécs, Alsó- és Felső -

Ausztria, Bp., Pallas Nagy Lexikon, 24x30 cm ......................................................................................1 600
13898.1928 Szombathely rendezett tanácsú város térképe, 1:10.000, kiadja: Nagy Lajos, Bp., M. Kir.

Állami Térképészet, javított, megviselt állapotban, bejegyzésekkel, 47x63 cm ....................................1 200
13899.cca 1900 7 db térkép a Meyers Lexikonból (Bosnien und Montenegro, Afrika, Braunschweig,

Brasilien, stb.), 30×24 cm .....................................................................................................................1 200
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13900.1965 Daróc térképe, 1 : 1000, Geodéziai és Térképészeti Vállalat/Kartográfiai Vállalat, hajtva, kis
szakadásokkal, 89,5x69,5 cm ...............................................................................................................1 200

13901.cca 1920-1940 Skikarte für San Martino di Castrozza / San Martino di Castrozza sítérképe, 1 :
50.000, München, Bergverlag Rudolf Rother, hajtva, 46,5x33 cm ...........................................................900

13902.cca 1930 Magyarország népsűrűsége térkép 35x22 cm ......................................................................3 000
13904.A szovjet csapatok védelmi hadműveletei Sztálingrád alatt (1942. július-november), térkép, foltos,

26×32,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
13905.1811 Térképgyűjtemény. 4 db térkép Afrika, Guinea, (Charte von Bambuk 16x18 cm, Charte von

Niederguinea 30x41 cm, Charte der Südspize von Afrika oder Hottentotten und Caplands, 39x29
cm, Charte von einem Theile der Ost-Küste vo Afrika 29x39 cm, Prágai kiadású, színezett
rézmetszetű térképek / Colored engravings ..........................................................................................8 000

13906.1897 Bp., Nagy-Küküllő vármegye térképe, tervezte: Gönczy Pál, 23,5×29,5 cm ................................1 200
13907.A Pannonhalmi Apátság birtokai 1240-ben Erdélyi László eredményei alapján, kiadja: M. kir.

Honvéd Térképészeti Intézet, 16×23 cm ..............................................................................................1 000
13908.A második világháború fő katonai eseményei térkép, szakadással, 41×59 cm ....................................1 000
13909.1963 Budapest távlati térképe, belső terület. A műemlékek, emlékművek és kulturális intézmények

feltüntetésével. Tervezte Mácsai István-Kass János, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata -
Kartográfiai vállalat, hajtás mentén szakadásokkal, 117×82 cm ...........................................................1 200

13910.cca 1915 Lemberg (Lviv/Lwów) és Brody (Brodi) térképe, Wien, K. u. K. Militärgeographisches
Institut, összeragasztották a két térképszelvényt, foltos, hajtott, 62x78 cm ..........................................2 000

13911.8 db vegyes térkép, közte Budapest, Balaton (sérült) ...........................................................................1 400
13912.Európa politikai térképe, 1:12000000, Magyar Földrajzi Intézet Rt., szakadásokkal, 33×44 cm ..........1 000
13913.Dr. Vállas Antal: Új kézi és iskolai atlasz, a legujabb kútforrások szerint, 's mind földirati mind

statisticai jegyzetekkel megtoldva. Ujságolvasók és tanúlók számára. Reprint. Hajtva, 58x39 cm ......1 200
13914.10 db vegyes színes világtérkép cca 1900. 44x24 cm-ig ......................................................................2 400
13915.12 darabos vegyes világtérkép gyűjtemény cca 1900. 44x24 cm-ig .....................................................2 400
13916.cca 1941 Szántóterületek aránya a járások egész területéhez viszonítva becslőjárásonkint. 1 :

1.500.000. Államtudományi Intézet, hajtva, 39x62 cm ..........................................................................5 000
13917.1940 Földterület megoszlása művelési ágak szerint. terméseredmények, állatállomány Erdély

megyéiben. Kézzel színezett térkép 1 : 1.500.000. Államtudományi Intézet, hajtva, 64x54 cm ...........7 000
13918.cca 1941 Magyarország városi és falusi lakosságának szaporodása megyénként 1 : 1.500.000.

Államtudományi Intézet, hajtva, 39x62 cm ............................................................................................5 000
13919.cca 1980 A Föld térképe 4 részes, nagy méretű 140x200 cm ..............................................................1 400
13920.6 db történelmi térkép (Magyarország a XIII. század második felében, Európa a XV. sz. második

felében) ....................................................................................................................................................900
13921.cca 1972 Általános terv és környezetvázlat (Bp., XIII. ker.), nagyméretű térkép, 1 : 20.000, hajtva,

118x83 cm .............................................................................................................................................1 000
13922.Zala vármegye térképe,1:335.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet, foltos, javított, megviselt

állapotban, 35x50 cm ............................................................................................................................1 200
13923.cca 1914-1918 Európai háború kézi térképe,1:250.000, Bp., Rózsavölgyi és társa,(Radó

Jenő-ny.),sérült, rossz állapotban, a sérülések mentén hiányokkal, foltos, a hátoldala jegyzetelt,
77x110 cm .............................................................................................................................................1 000

13924.cca 1890-1930 14 db magyar és külföldi város térképe, Pallas Nagy Lexikona és Révai Nagy
Lexikona mellékletei, különböző méretben, szakadásokkal ..................................................................5 000

13925.Geologie. Geschichte und physikal. Geographie in Bildern.  Stuttgart, [1864]. Wilhelm Nitzschke.
Zweite Auflage (2. kiadás).12 litografált tábla 31,5x24,5 mm. Hatásos színes litográf képek,
világtérkép, állatfajok, vízesések, hegyek, emberfajok, építészet, végül az emberiség története két
lapon. Komplett. Az első táblán 2 db forgatható, északi és déli féltekével. Kiadói, a gerincén sérült
és elvált félvászon-kötésben, kopott és foltos borítóval, a táblák helyenként kissé foltosak. ...............3 000

13926.Fotó hagyaték tétel: Polgári Taánrképző Iskola tabló kartonon 40x33 cm + 4 db egyéb tabló fotó ......4 000
13927.1914 A Balkán-félsziget háború térképe, 1:1.000.000., Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt.,98x142 cm .1 000
13928.1892 Magyarország a filloxera elterjedését feltüntető térkép 1892, Bp., Kellner és Mohrlüder,

szakadt, az egyik sarkán gyűrődéssel, litográfia, 33x49 cm .................................................................5 000
13929.Vegyes régi és modern térképek, közte hiányosak, sérültek ................................................................1 000
13930.cca 1894 A csapadék eloszlása, Bp., Birkola és Vayda-ny., A nemek aránya, Bp., Posner-ny.,

21x31 cm és 20x30 cm .........................................................................................................................2 000
13931.1870 Német-franczia csatatér, Bécs, Lechner Rezső, (Bécs, Waldheim-ny.), kis szakadásokkal, két

kis lyukakkal, 44x51 cm ........................................................................................................................4 000
13932.1836 Umgebung von Ofen und Pesth 1836, Pest-Buda és környékének litografált térképe, I-V,

VII-IX, XI-XVI - os szelvények, hiányzik: VI és X., készítette: Matkowitz A. L., [J. Schmid-ny.], a
XV. szelvény egyik oldalsó széle vágott és a térképből, a szélén egészen apró hiányzik, XIV.
szelvény két sarkán folttal, címkenyomokkal, pár szelvényen szakadásokkal (I, IX, XI, XII, XIII,
XIV), szelvény méret: 44x55 cm és 41x54 cm közötti méretben ........................................................40 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13933.cca 1910 Budapest kikötő (alsó- és felső kikötő) tervek régi Budapest térkép (cca 1896) részletén,
a két sarkán ráragasztott hosszszelvény rajzokkal, szakloncai Gárdos Lajos mérnök hagyatékából,
hajtott, szakadással, 32x94 cm .............................................................................................................5 000

13934.cca 1850 A budai vár és környéknek térképe, rajta a Lánchíddal és hajóhíddal, de a még alagút
nélkül, jelzés nélkül, kézzel rajzolt és színezett, akvarell, foltos, az egyik sarkán kis lyukkal, kis
lapszéli szakadásokkal, 25x31 cm, teljes: 38x54 cm ..........................................................................10 000

13935.1866 A déli csatatér térképe, rajta Észak-Olaszországgal, Pesti Napló, [Bp.],Emich
Gusztáv,hajtott,39x55 cm ......................................................................................................................1 200

13936.cca 1878 A balkáni és orosz-török háborúval kapcsolatos térkép tétel, a Pesti Naplóból, 2 db: 1878
A keleti háboru szintere, Pesti Napló, hajtott, kis szakadásokkal, 44x47 cm;  cca 1878 Ázsiai
orosz-török csatatér, Pesti Napló, Wien, Hartleben, szakadt, hajtott, bejelölésekkel, 58x38 cm ..........1 600

13937.cca 1876-1912 Vegyes, a balkáni háborúkkal kapcsolatos térkép tétel, valamint ázsiai Törökország
térképe, a Pester Lloyd folyóiratokból, 3 db:  1876 Karte des Serbisch-Montenegrinischen
Kriegsschauplatzes 1876, Pester Lloyd, szakadt, hajtott, bejelölésekkel, 37x45 cm;  cca 1912 Die
Europische Türkei und das Königreich Griechenland, Pester Lloyd,(Leipzig, Bibliographisches
Institut), hajtott, 45x35 cm;  cca 1880-1900 Specielkarte der asiatischen Türkey, Pester Lloyd,
(Leipzig, Bibliographisches Institut), hajtott, bejelöléssel, 34x42 cm; ...................................................2 800

13938.cca 1870-1880 Die Donau-Uebergänge bei Braiala-Matschin und Giurgievo - Rustschuk, (Dunai
átkelőhelyek Brailanál és Giurgievonál), Pester Lloyd, hajtott, 26x20 cm, 26x28 cm, teljes: 30x59
cm .........................................................................................................................................................1 400

13939.cca 1900-1910 A budapesti műszaki királyi folyammérnöki hivatal Verőce - Szegcsői
folyamszakasz, III. a. és III b. szelvény, 1:75.000, Bp., Hölzel és Társa, hajtottak, az egyik szakadt,
kis lapszéli szakadásokkal, gyűrődésnyomokkal, 29x70 cm és 28x70 cm ...........................................4 000

13940.cca 1879 Bosznia-Hercegovina, Novi Pazar Szandzsák, Szerbia, Montenegró térképe, Rud
Lechner's Verlags,(K.u.K. Militärgeografischen Intitutes-ny.), hajtott, 47x49 cm, 52x63 cm .................4 000

13941.4 db magyar történelmi térkép a Pallas Nagy Lexikonából, lapméret: 24x30 cm .................................1 600
13942.cca 1750 Tournay térképe. Rézmetszet, papír. Apró foltokkal. Paszpartuban. 20x27 cm / map of

Tournay, engraving, a bit spotty, in passepartout .................................................................................2 600
13943.cca 1840 Wattignies térképe. Rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Kissé foltos. Paszpartuban.

20x26 cm / Map of Wattignies, engraving, in passepartout ..................................................................2 400
13944.cca 1840 Arcole térképe. Rézmetszet, papír, jelzés nélkül. Kissé foltos. Paszpartuban. 20x26 cm /

Map of Arcole, engraving, in passepartout ............................................................................................2 400
13945.cca 1700 Az új csatorna térképe Pontgouin és Versailles között, I. rész (Partie Du Nouveau Canal

Fait Pour La Conduitte De Riviere d'Eure Depuis Pontgouin, Jusques a Versailles.), Rézmetszet,
papír. Nicolas de Fer metszése, jelzés nélkül. A Les Forces de l`Europe c. munkából.
Paszpartuban. 20,5x27 cm / Map of the new channel from Pontgouin to Versailles, engraving, in
passepartout .........................................................................................................................................3 200

13946.cca 1700 Heilbronn és környékének térképe (Campement de L Armee de l Empereurc Retranchee
pre Hailbron, a l approche de L Armee de Monseigneur. en 1695), Rézmetszet, papír. Nicolas de
Fer metszése, jelzés nélkül. A Les Forces de l`Europe c. munkából. Paszpartuban. 22x28 cm / map
of Heilbronn and surrounding area, engraving, in passepartout ...........................................................3 200

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
14500.1993 Mini 25 év, jubileumi koncert jegy, Budapest Sportcsarnok, számozott ......................................1 600
14501.1983 KEK Jazz Club KEK Jazz Pódium '83 őszi programajánlata. Benne Szakcsi Lakatos

Béla-Schnéberger gitártrió, Mini együttes és barátai, Dixieland est, Rátonyi Róbert ...stb. Megjelent
500 példányban. ....................................................................................................................................1 200

14502.1967 Az ÉSZT SzSzK Tudományos Akadémia Férfikórusának magyarországi hangversenykörútja,
1967. nov. 4-9., prospektus. ..................................................................................................................1 200

14503.1943 Desiderio Ursits Mazzucchelli: Ritornero... De visszatérek... Szerenád. Magyar szövegét írta:
Gaál Sándor. Bp., én., Magyar Muzsikus, foltos, hajtott, 2 sztl. lev. DEDIKÁLT! ..................................1 200

14504.Népi játékok. I. köt. Jegyzetekkel közreadja: Volly István. Bp., 1945., Egyetemi, 68 p. Fekete-fehér
illusztrációkkal. Kiadói szakadt papírkötés. + Volly István (1907-1992) zeneszerző, népdalgyűjtő,
folklorista által rajzolt kotta, gépelt szöveggel, 2 sztl. lev. .....................................................................1 200

14505.Meglátja mester menni fog! Zene: Döme Zsolt. Szöveg: Verebes István. Voith Ági, Gálvölgyi János,
VerebesJózsef. Bp., Top Coop, bakelitlemez. .........................................................................................800

14506.1962-1963 "Téli bérlet" Országos Filharmónia, hangversenybérletek ..................................................1 200
14507.cca 1920-40 össz. 4 db kotta: Kész vagyok apukám, Az Orlov operett 3 felvonásban stb. Részben

lapszéli szakadásokkal, sérülésekkel. ...................................................................................................2 000
14508.cca 1910 6 db kotta dekoratív címlapokkal, jó állapotban .....................................................................2 000
14509.Földes László 'Hobo': Rolling Stones könyv. Bp.,1982,Zeneműkiadó. Kiadói papírkötés, volt könyvtári

példány. ....................................................................................................................................................800
14510.Fekete Kálmán: Blues Expedíció Chicagóban. Blues 3. Pécs, 2001, Kódex. 399 p. Gazdag

képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ..........................................................................1 200
14511.Rumbatök pár. Rattan, h: 23 cm ...........................................................................................................2 000
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Nyomtatványok
14512.1788 Nagykőrös városának folyamodványa az alsipánhoz adómérséklést kérve. 6 nyomtatott oldal ..6 000
14513.1803 Pest-Pilis Solt vármegye közgyűlésének árvák személyei és javainak statutumok 8p. ...............5 000
14514.1803 Pest-Pilis Solt vármegye közgyűlésének rendelete a Napoleoni háborúk miatt elrendelt

népfelkelésről 12 p. Hajtva ....................................................................................................................5 000
14515.cca 1819-1890 10 db régi magyar nyelvű újság, folyóirat: Magyar Kurir XV. és XVI. lapszáma,

1819.02.25 és 26., egyikben Kazinczy Ferenc "Gróf Festetics Györgyhöz" c. versével; Társalkodó,
1837; Hirnök, 1840; stb. ........................................................................................................................6 000

14516.1846 Örömlant, főtisztelendő Ivánai Tóth Imre urnak, esztergami székes fő-káptalan kanonoka -
nográdi fő esperes - 's az említett káptalan javai hatalomteljes kormányzójának midőn a'
budamelléki B. Szüsz Mária szigeteni Sz. Mihály fő-angyalról nevezett apáttá igattatnék. 1846
Szent Benedeken. Nyitra, 1846,Neugebauer Jósef, foltos, hajtott, 2 sztl. lev. ......................................2 000

14517.1852 Csongrádi rabló golyó általi halára ítélésének rögtön bírósági hirdetménye 25x36 cm ...............4 000
14518.1853 Rábaszentmiklós község kezdeti telekkönyvi összeírása. A helyi birtokosok névjegyzéke és

hirdetmény a jelentkezésre. 48x41 cm ..................................................................................................3 000
14519.1869 Ráth Mór könyvkereskedő jogi vonatkozású és hivatalos könyveinek kiadásait bemutató

hirdetmény 60x80 cm ............................................................................................................................3 400
14520.1869 Dohánykiállítás hirdetménye 44x36 cm .......................................................................................4 000
14521.1878 A Magyar Színész-Egyesület Alapszabályai 4 p beszakadásokkal .............................................3 000
14522.1879 Magyarország és a nagyvilág szépirodalmi és ismeretterjesztő képes hetilap, teljes évfolyam,

viseltes állapotban, sérült kötésben Sok fametszetű ábrával. Szerk. Ágai Adolf. .................................6 000
14523.cca 1880 " db jutalomkártya, litho, papírra ragasztva ...........................................................................1 200
14524.cca 1880 Erzsébet királyné (Sisi) portréja, litográfia, 16,5×12,5 cm .....................................................4 000
14525.cca 1880 Erzsébet királyné (Sisi) portréja, fotógravür, 15×12 cm .........................................................4 000
14526.cca 1880-1920 Album 120 db fotóval, fénnyomattal, képeslappal klf műalkotásokat ábrázoló

képekkel. Régi, jó álllapotú egészvászon képeslapalbumban ............................................................10 000
14527.1881 Mosonmagyaróvár választási rendelet magyar és német nyelvű hirdetménye 48x63 cm ...........4 000
14528.cca 1883-1980 metszetek, nyomatok, grafikák, össz. 18 db. klf. alkotók és méretek. ..........................1 800
14529.1885 A Budapest képes politikai napilap IX. évfolyamának 18 száma, sok érdekes írással, korabeli

reklámokkal, részben sérült és hiányos, részben felvágatlan lapokkal .................................................3 000
14530.cca 1890-1910 "November 23-án jelenik meg A Polgár, a Nemzeti Demokrata Párt hetilapja"

(főmunkatárs: Vázsonyi Vilmos), reklámlap, 22x14 cm ...........................................................................800
14531.1892 Esztergom, jószágigazgató nyugdíjaztatása alkalmából mondott ünnepi beszéde, hajtott,

szakadásokkal ..........................................................................................................................................800
14532.1893-1896 Dekorative Vorbilder. 4 db aranyozott, illusztrált egészvászon mappája. Össz. 12 db

dekoratív historizáló és szecessziós nyomattal különféle témákban, a nyomatok évfolyama nem
ismert. Lapok széle részben kisebb szakadásokkal vgay kisebb foltokkal. Mappákon
kopásnyomokkal, korukhoz képest jó állapotban Lapméret: 36x25 cm ................................................3 000

14533.1897 Schiller Kalender, litho illusztrációkkal, hátoldalán ajándékozási sorokkal, 12p ..........................4 000
14534.1898 Magyarország V. évf. 252. sz., 1898. szept. 2., rendkívüli kiadás Wittelsbach Erzsébet Sisi

(1837-1898) magyar királyné halálának alkalmából, kissé sérült, 8 p. ..................................................5 000
14535.1899 Nagy-Küküllő I. évf. 22. sz., 1899. júl. 30., ünnepi szám Petőfi Sándor (1823-1849) halálának

50. évfordulója alkalmából, 4 p. ............................................................................................................6 000
14536.München régi képes füzet 12 db 20 x 17 cm képpel + 12 kép egy Párizs leporello füzetből ................1 000
14537.cca 1900 Magas Tátra 3 db feliratozott kép: Halas tó, Tátralomnic, Palota szálloda, Felső Hági.

Kissé körbevágva 15x10 cm .................................................................................................................3 000
14538.cca 1900 Schubertlieder - illusztrációk egy-egy kottasorral, kartonra ragasztott nyomatok, 9 db,

7,5×11 cm .............................................................................................................................................1 000
14539.cca 1900 Állatok (egypúpú teve, gorilla, elefánt stb.) és növények, 10 db nyomat a Pallas Nagy

Lexikonából, helyenként sérült, 20x13 cm ............................................................................................1 400
14540.cca 1900 Szentkép, 3db, olajnyomat, papír, kissé hullámos, helyenként kissé foltos, lap széle

vágott, 41x31,5 cm ................................................................................................................................1 000
14541.cca 1900 Magyar Királyi Államvasutak. Az üzletvezetőségek vonalbeosztása és kilométerhossza.

22p. .......................................................................................................................................................8 000
14542.1900 Szétnyitható újévi üdvözlőlap, litho, sérült ...................................................................................2 400
14543.cca 1900-2000 20 db szentkép .............................................................................................................1 600
14544.cca 1900-1920 Bp., meghívó a Dohány utcai zsinagógában tartott esküvőre, illetve a Hungária

Nagyszállóban rendezett lakodalomra ..................................................................................................2 000
14545.cca 1900-1910 Angliai vadászat, George Wright (1860-1944) festménye után készült színes

nyomat, farost lemezre kasírozva, kissé sérült, apró lyukakkal, 19x13 cm ...........................................1 200
14546.1901 Kolozsvár, az Erdélyi Kárpát-Egyesület (EKE) körlevele az Unió gyufagyár által forgalomba

hozott EKE-gyújtók tárgyában, nyomtatott aláírásokkal, kitöltetlen ......................................................1 400
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14547.1902 Komárom, Táncrend a Komáromi Jótékony Nőegylet Társasestélyére, litho, kisebb sérüléssel .2 800
14548.1904 Magyar Iparművészet kötéstáblája, sérüléssel ............................................................................1 400
14549.Bad Kochel 1904 Dekoratív litho levélpapír ..........................................................................................1 000
14550.1906 Bp., Az Országos Nemzeti Szövetség Washingtoni Szoborbizottságának levele a

Kossuth-szobor ügyében, hajtott ...........................................................................................................1 000
14551.1907 Stájerország. A stájer idegenforgalmi szövetség rövid útmutatója. Grác, a stájer

idegenforgalmi szövetség kiadása (Gerin Pál-ny.), 38 p., fekete-fehér fotókkal, foltos + 1939
Deutscher Festspielsommer, német nyelvű, fekete-fehér képekkel illusztrált prospektus, 20 p., kissé
sérült .....................................................................................................................................................1 600

14552.cca 1908 Magyar Nyelv folyóirat szerkesztőségének nyomtatott egy oldalas levele, amelyben kérik
a népies kifejezések gyűjtését és elküldését. Bérczi (Brüller) Fülöpnek (1859-1936) postázva, aki
Orosházán az izraelita népiskolánál tanított, majd igazgatóként dolgozott, nyelvészeti cikkei
jelentek meg a M. Nyelvőrben (1898. 1913). Eredeti Magyar Nyelvtudományi Társaság fejléces,
sérült borítékjában. ................................................................................................................................1 200

14553.cca 1909 Album von Berlin, képes album 59 db fotóval (közte 4 nagyméretű panorámakép, ebből
egy színes), sérült, viseltes félvászon-kötésben ...................................................................................1 200

14554.1909 Magyar Iparművészet XII. évf. 6-7. sz., számos fekete-fehér fotóval, korabeli hirdetésekkel,
sérült, foltos + 1956 Művészettörténeti Értesítő IV. évf. 4. sz., fekete-fehér fotókkal, kissé sérült,
megjelent 2200 példányban ..................................................................................................................1 600

14555.1909 Magyar Mérnök és Építészegylet. Építési munkák díjszabása 9p Hajtva ....................................3 000
14556.cca 1910 Kölönböző kontinensek embertípusai, kultúrái, 13 db nyomat a Meyer's Konversations

Lexikon 6, kiadásából, lap széle helyenként kissé sérült, 20x13 cm ....................................................1 400
14557.cca 1910-1920 Rétay és Benedek vallási kegytárgyboltjának árukatalógusa, hiányzó borítóval,

címlappal, foltos, néhány szakadt, sérült lappal, az első és az utolsó lap meg van (3/4., 173/174.),
de leszakadt, sérült, ceruzás bejelölésekkel, 5-172 p. ........................................................................24 000

14558.cca 1910-1930 A Kalocsai Érseki Kisebb Papnevelőintézet felvételi lapja, kitöltetlen, lyukasztással ..1 000
14559.cca 1911 Engelberg, képes album 16 db fekete-fehér fotóval, kissé sérült, kopott papírkötésben ......2 000
14560.1911 Pécs, menükártya, foltos ..............................................................................................................3 000
14561.1914 Meghívó a Jubileumi Vasúti Bálra ................................................................................................2 000
14562.cca 1914 Húsvéti levelezőlapok, 2 db papírlapra ragasztva, a Díszítő Művészet melléklete ...............4 000
14563.1914 Nagy Sándor szecessziós grafikák, "Fantáziás mütyürkék", részlet a Díszítő Művészetből .......3 600
14564.1914 Bp., meghívó a Ritz-szállóban tartandó Kalikó bálra, 3 p., vízjeles papíron, hajtva, szélein

apró sérülésekkel ..................................................................................................................................1 200
14565.1915-1954 Pénzügyigazgatás 1915. aug. 15. XXV. évf. 16. sz. Szerk.: Exner Kornél. + 1954

Tiszatáj. Magyar Írók Szövetsége Szegedi Csoportjának folyóiratának VIII. évf. 3. száma, 1954. okt.
...............................................................................................................................................................1 000

14566.1916 Tolnai Világlapja 16. évf. 48. sz., I. Ferenc József-emlékszám, fekete-fehér képekkel, korabeli
hirdetésekkel, szakadt. ..........................................................................................................................3 000

14567.cca 1917 Koronázási album c. kiadvány reklám nyomtatványa, rajta IV. Károly magyar király
portréjával, kartonra kasírozva, foltos, 26x20 cm ..................................................................................1 600

14568.1918 "A Magyar Könyvkereskedők Egyesülete" alapszabályai és egyéb szabályzatai. Bp., 1918.,
Magyar Könyvkereskedők Egylete, (Bp., Pallas-ny.), foltos, a lapok tetején szakadással, 32 p. .........2 800

14569.1919. április 19. Bp., Az Új Forradalom I. évfolyamának 3. száma, lelkesítő versekkel és írásokkal,
kis szakadással, 2p ...............................................................................................................................8 000

14570.1919 Népszava XLVII. évf. 180. sz., 1919. júl. 30., a Tanácsköztársaság idejéből, 8 p. ......................1 000
14571.1919 2 db Népszava a Magyar Tanácsköztársaság idjéből ..................................................................5 000
14572.cca 1920 Meghívó az Egyesült Keresztény Nemzeti Liga IX. ker. Osztálya második kultúrestjére ......1 600
14573.1920 A Nemzeti Sport Club által rendezett nemzetközi úszóverseny programja .................................1 400
14574.cca 1920-1930 4 db tánciskolai meghívó ..............................................................................................3 600
14575.cca 1920-1940 Pfaff 110,114, 115 varrógép ismertető füzetkéje, szakadt, foltos, 28 p. .......................2 200
14576.cca 1920-1930 Omnia varrógépek képes katalógus .............................................................................1 000
14577.1920-1980 cca.30db vegyes szentkép, cca:6,5x11cm, közte sérültek is. .............................................1 600
14578.1923 Bp., Meghívó a magyar társadalom együttes és országos Petőfi-hódolására

(szervezőbizottság: Scitovszky Béla, Raffay Prohászka Ottokár, Herczeg Ferenc, Pekár Gyula, gróf
Zichy János, stb.), pecséttel, kissé foltos, hajtott, a hajtás mentén sérült, ragasztott, 37x22,5 cm ......5 000

14579.S.Bokor Malvin (szerk.): Hölgyek naptára. Bp., 1923., Légrády testvérek Kiadása.Jaschik Álmos
rajzaival. Kiadói kartonált papírkötésben, szakadt, foltos borítóval. ......................................................1 000

14580.1924 Filet-Arbeiten, Heft IV, Beyers Handarbeits-Bücher Band 61. Leipzig, Verlag Otto Beyer /
keresztszemes hímzésmintákat bemutató füzet, katalógus, számos képpel illusztrálva, német
nyelven, 40 p., tűzött papírkötés, sérült, koszos borítóval ....................................................................1 000

14581.cca 1925 Emlékezzünk Nagymagyarországról. I. rész. Bp., Pesti Hírlap, gazdag képanyaggal
illusztrált, benne érdekes írásokkal, szakadozott borítóval, 42 p. .........................................................1 200
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14582.cca 1926 Hanglemezek jegyzéke, 2 db ................................................................................................1 000
14583.1926 Dörge Frigyes Bank Rt. szórólapok, levelek, 3 db, szakadással .................................................1 800
14584.Diarium az előjegyzési naptár az 1929-ik évre. Bp., 1928., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Papírkötés, a

gerincen kis szakadással. .....................................................................................................................1 200
14585.1928 Budapest Székesfőváros Elektromos Művei előterjesztése beruházóprogrammja ügyében. 8p.

Szakadásokkal ......................................................................................................................................3 600
14586.1928 Budapest és környéke utcái, középületei és egyéb adatainak jegyzéke. Bp., M. Kir. Állami

Térképészet. 3. javított kiadás, térkép nélkül, sérült, a borító kissé foltos. ...........................................1 000
14587.1928, 1943 Meghívó medikus bálra eredeti borítékkal + szittya medikus farsangi teára ......................2 600
14588.1929 Előterjesztés a Budapest Székesfőváros Gázműveinél szükséges beruházások ügyében 32p.

...............................................................................................................................................................3 600
14589.1929 Előterjesztés a Budapest Székesfőváros Vízműveinél szükséges beruházások ügyében 36p. ..3 600
14590.1929 A Nemzeti Újság 3 db töredékes száma ......................................................................................1 000
14591.1929 Debreceni Szemle. Tudományos Folyóirat. 1929. január-december, III, teljes évfolyam.

Szerk.: Hankiss János, Milleker Rezső. Debrecen, 1929, (Debrecen Sz. Kir. Város-Tiszántúli Ref.
Egyházkerület Könyvnyomda-Vállalata-Városi Nyomda-ny.), IV+556 p.+5 t. Félvászon-kötés,
bekötött eredeti papírborítókkal, kissé kopott borítóval, intézményi bélyegzővel, kijáró lappal. ...........3 000

14592.1929 A görög olimpia bizottság vacsorájának menükártyája, kissé sérült / Menu card of the Hellenic
Olympic Athletic Committe 14x20 cm ...................................................................................................1 400

14593.cca 1930 Kiss Károly és Társa Bank Rt. 2 db levelezőlap, kitöltetlen ...................................................1 200
14594.cca 1930 M. Kir. Posta képes dísztávirat, 2 db .....................................................................................1 600
14595.cca 1930 Kaszap István tisztelőinek spirálfűzött minikönyv füzet + képeslap ..........................................900
14596.cca 1930 Arma termelési és vásárlási szövetkezet vásárlási könyv 32p. .............................................2 800
14597.cca 1930 Temető fejfák a hódmezővásárhelyi kálvinista temetőből. 2 db nyomtatvány. Egyik Sz.

jelzéssel. 11x24 cm, 12x29 cm, apró szakadásokkal ...........................................................................5 000
14598.cca 1930 2 db Budapest térkép és ismertető, egyik szakadásokkal .....................................................2 000
14599.cca 1930 Wagner Tannhäuser, Die Mesitersinger, Der fliegende Holländer 3 db könyvjelző ..............1 200
14600.cca 1930 Mühlbeck Károly vidám fejlécei. Bp., Új Idők. Kiadói zsinórfűzéses, haránt-alakú

papírkötésben, a borítón kis szakadásokkal. ........................................................................................2 000
14601.Galeria Clasicilor - Pictura Renasterii, Arad, 1930. 60 planse colorate. 60t. Egészvászon kötésű

mappában .............................................................................................................................................4 000
14602.1930 Szent Gellért Egyesület képes meghívó jubiláris ünnepségre. ....................................................2 400
14603.cca 1930-1940 Paris, Plan Pratique du Metro / Párizs metróhálózatának zsebtérképe, foltos

borítóval, 28x14 cm ...............................................................................................................................1 000
14604.cca 1930-1940 Tanu és Magyarország folyóiratok kitöltetlen előfizetői, megrendelő szelvényei .........1 000
14605.cca 1930-1940 Hatschek és Farkas (HAFA) fotó és optikai szaküzlet 70. sz. árjegyzék 1.

melléklete, fényképezőgép-katalógus, 16 p. + Mennyit exponáljunk? Szerk.: Hevesy István, Bp.,
HAFA kiadás, XVI p., tűzött papírkötés, sérült borítóval .......................................................................1 000

14606.cca 1930-1940 Pécs, turisztikai ismertető füzet, 40 p., korabeli hirdetésekkel, a borító és néhány
lap kissé sérült + Pécs sz. kir. város térképe, 1 : 15.000, 27,5x24 cm + Pécsi Nemzeti Színház
programfüzete, 8 p. ...............................................................................................................................3 000

14607.cca 1930-40 Horthy István kormányzó a Szent István napi körmetenet. Ofszet nyomat, papír.
Dekoratív, kissé kopott üvegezett fa keretben, 27×39 cm ....................................................................2 600

14608.cca 1930-1940 Hoschek Miklós bútor- és faáru-kereskedő katalógusa (thonet bútorok), fekete-fehér
képekkel illusztrált, 52 p., tűzött papírkötés, foltos, viseltes állapotban, az elülső borító hiányzik ........2 600

14609.1931 Generali Biztosító zsebnaptár ceruzával, dombornyomott bőr kötésben .....................................3 000
14610.1931 A Kis Újság nagy képes naptára, széteső állapotban, benne színes ceruzás színezésekkel .....1 000
14611.1931 A Földgömb, a Magyar Földrajzi Társaság folyóirata II. évfolyam 5. szám, benne pl. az

Isztriai-félsziget (Pola), borító levált ......................................................................................................3 000
14612.1932 Naptárfüzet irredenta jelképpel, ételreceptekkel ..........................................................................2 000
14613.1932-1934 Szegedi gyorsíró. XXVIII. évf. 1-10. sz. 1932. szept-jun. Szerk.: Katona Dávid. +

Karaffiáth Jenő: Az egységes magyar gyorsírás alapokmányának kiegészítése és módosítása. A
gyorsírás kötelező középiskolai tanítása. "Szegedi Gyorsíró" melléklete.; 1934 Az 1934. évi Fabro
Henrik emlékverseny. Összeáll.: Kondói Kiss József, Nosz Gyula.;  1932-1933 Szegedi Gyorsíró.
XXVIII. évf. 1-10. sz. Szerk.: Katona Dávid. Benne Klebelsberg Kunó és Apponyi Albert
halálhíreivel is. Egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. .................................................................4 800

14614.cca 1933 H. Flatz-Budau: Schematische Karte der Weltgeschichte. Német nyelvű, kihajtható, grafikus
történelmi táblázat. Sérült, szétvált állapotban. ........................................................................................800

14615.1933 Emericana bál táncrend (?) ..........................................................................................................1 000
14616.1933 Utazási Szemle (Reiserundschau) júniusi szám, címlap Kónya Zoltán grafikája, 32p .................1 000
14617.1933 A Független Szemle c. irodalmi, kritikai, tudományos lap 9. száma ............................................1 200
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14618.1934 Révész-Bíró: Goldberger katalógus címlapterv negatív nyomdai nyomata, Globus Rt.
Budapest, 23,5×16,5 cm .......................................................................................................................3 200

14619.1934 Rákoskeresztúri Levente Egyesület báljának meghívója .............................................................3 400
14620.1934-1980 3 db múzeumi bemutató füzet .............................................................................................1 200
14621.cca 1935-1940 Kaszap István (1916-1935) jezsuita novíciusról szóló emlékprospektus, Bp.,

Globus-ny., 6 p. .....................................................................................................................................1 000
14622.cca 1936 Universal Irodabútorgyár képes katalógusa, 34p ..................................................................3 000
14623.1937 1937-es zsebnaptár sok információval, hozzá tartozóan egy az évi kártyanaptár, mindkettő

szép állapotban .....................................................................................................................................6 000
14624.1938 Vadászkürt szálloda menükártya .................................................................................................1 200
14625.1938 "Az Eucharisztikus Kongresszus csodálatos éjszakája...", írta: Huszár Károly volt

miniszterelnök. Képekkel illusztrált élménybeszámoló kiadvány. Bp., Stephaneum-ny., 32 p. Tűzött
papírkötés, kissé kopott, foltos borítóval, ritka + Budapest térképe, utcajegyzékkel, 34,5x24,5 cm .....2 400

14626.1938 A Budapesti VIII. kerületi Zrínyi Miklós reálgimnázium értesítője 1932-33 tanévről. ...................1 200
14627.A postai szállításból kitiltott vagy biróilag lefoglalt sajtótermékek jegyzéke. (Lezárva a P. R. T. 1938.

évi 42-ik számával.) Jegyzetekkel, kiegészítésekkel ellátva. Bp., Madách Nyomda- és
Könyvkiadóvállalat, 1938. Szakadt, hiányos papírkötésben. ................................................................3 000

14628.1938 Nagyothalló, a Magyar Nagyothallók Országos Egyesületének folyóirata III. évfolyam 1. szám,
benne tájékoztató reklámok, szórólapok ...............................................................................................1 200

14629.1938-39 Sporthorgász folyóirat 10 lapszáma. 1939-ból: IV. évf. 1. január, IV. évf. 2. február, I. (IV.)
évf., 1. (3.) március, I. (IV.) évf., 2. (4.) április, I. (IV.) évf., 3. (5.) május, I. (IV.) évf., 5. (7.) julius, I.
(IV.) évf., 8. (10.) október, I. (IV.) évf., 9. (11.) november. 1938-ból: III. évf. 1. január, III. évf. 6.
junius, III. évf. 10. október, III. évf. 12. december, Kiadói papírkötésben, helyenként sérült,
részben elvált borítóval, foltos lapokkal, hajtásnyommal. ...................................................................16 000

14630.1939 Képes Napló az év fontosabb eseményeiről újságkivágásokkal, magyar és külföldi
politikusokról .........................................................................................................................................1 200

14631.1939 HAFA (Hatschek és Farkas Foto, Amatőrmozi, Optikai Szaküzlet) 82. számú, 1939. évi
árjegyzéke. Bp., Tolnai-ny., 127+1 p. Kiadói illusztrált (jelzett, Irsai, Irsai István/Peszach Ir-Sai
(1896-1968)) papírkötésben, foltos, az elülső borítón törésnyommal. ..................................................1 000

14632.1939 Farsangi Revü. Képes báli album. Szerk.: Darnay Béla. Harmadik kötet. Bp., "Élet"-ny.
Számos fekete-fehér fotóval. Tűzött papírkötés, kissé sérült, több lap kijár. ........................................1 000

14633.1939 Magyar Élet - nemzetpolitikai szemle 2.10. szám. .......................................................................3 000
14634.1939 Hatvani Vasúti Alkalmazottak Temetkezési Egyesületének alapszabályai. Benne tagsági

igazolvánnyal. Hatvan, Végh Dezső-ny., 22 p. .....................................................................................2 200
14635.cca 1940 Utazás Erdélyben, Szent István Cikóriagyár kiadása, komplett képes gyűjtőmappa ............1 600
14636.cca 1940 Népgázálarc, tájékoztató füzet, Bp., Mercur Műszaki és Vegyipari Rt., 16 p., sérült ............2 000
14637.cca 1940 Hogyan készül a jó sütemény? Megmondja nekünk a világos fej! Dr. Oetker receptfüzet,

96 p., sérült, a könyvtesttől elvált borítóval, helyenként foltos lapokkal. ...............................................1 000
14638.1940 Emléklap az erdélyi bevonulás emlékére .....................................................................................1 600
14639.1940 Kolozsvár, az Erdélyi Szépmíves Céh köszönő lapja a bevonulás alkalmából, nyomtatott

aláírásokkal (gróf Bánffy Miklós, Kós Károly, Tamási Áron), jó állapotban, 15x10,5 cm ......................1 400
14640.1940-1965 Vegyes meghívó tétel, 4 db:  Keszthelyi Agrártudományi Főiskola Tanácsának sárgulási

ünnepségének, Kőszegi MÁV Nevelőintézet farsangi báljának, Kőszeg város Önkéntes Tüzoltó
Egyesületének szilveszteri báljának, valamint a Keszthelyi Iparosok "Helikon Dalkörének"
szilveszteri hangversenyére szóló meghívók. .......................................................................................1 000

14641.cca 1941 Alberto Vargas (1896-1982): Pin-up girl az Esquire amerikai magazinból, novemberi
naptár lap. Ofszet nyomat, papír. Varoa Esq. jelzéssel a nyomaton. Foltos. Üvegezett fa keretben,
34×22,5 cm .........................................................................................................................................15 000

14642.1941 Magyar Élet - nemzetpolitikai szemle 6-9 számok .......................................................................6 000
14643.1941 Philips' Technische Rundschau 6. Jahrgang / német nyelvű műszaki folyóirat teljes évfolyama

egybekötve (1941. jan.-dec.), fekete-fehér képekkel illusztrált, sérült félvászon-kötésben, hiányzó
gerinccel ................................................................................................................................................2 000

14644.1942 A Budapesti Egyetemi Turista Egyesület jubileumi fényképkiállításának tárgymutatója. Bp.,
Neszt-ny., 16 p., tűzött papírkötés. .......................................................................................................1 200

14645.cca 1942 Hídépítésről szóló korabeli újságok korabeli fotokópiái 3 füzetben .......................................1 200
14646.1942 ifj. vitéz Horthy István (1904-1942) hősi halált halt kormányzóhelyettes temetési menete,

nyomat kartonra kasírozva, 18x26 cm ..................................................................................................1 600
14647.1942 A kormányzói párral, Horthy Miklós (1868-1957) és felesége Horthy Miklósné Purgly

Magdolna (1881-1959) fiuk, a hősi halált halt ifj. vitéz Horthy István (1904-1942) temetésére menet,
nyomat kartonra kasírozva, 19x27 cm ..................................................................................................1 600

14648.1942 ifj. vitéz Horthy István (1904-1942) hősi halált halt kormányzóhelyettes temetési menete
elhagyja a Parlamentet, élén a kormányzói párral, Horthy Miklóssal (1868-1957) és felesége Horthy
Miklósné Purgly Magdolna (1881-1959), nyomat kartonra kasírozva, 19x27 cm .................................1 600
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14649.1942 ifj. vitéz Horthy István (1904-1942) hősi halált halt kormányzóhelyettes portréja, nyomatok
kartonokra kasírozva, 20,5x16 cm és 20x11 cm ...................................................................................2 000

14650.1942 Horthy Miklós (1868-1957) kormányzó portréja, nyomat kartonra kasírozva, 19x27 cm .............1 600
14651.1943 Lardoline Rt. reklámos zsebnaptára/notesze az év minden hónapjára, 11 db kis füzet karton

tokban, a márciusi hiányzik, használatlan, jó állapotban ......................................................................1 200
14652.cca 1943 Telefunken 1943-44 rádió katalógus, fekete-fehér képekkel illusztrált, kissé sérült, foltos,

28 p. ......................................................................................................................................................1 200
14653.1943 Nemzetközi Hálókocsi és Európai Nagy Expresszvonatok Társaság étlapja ............................12 000
14654.1943 A Képes Vasárnap 49. száma, címlapon vitéz Nagybányai Horthy Miklós névnapja alkalmából

...............................................................................................................................................................1 000
14655.1943 Magyar Élet - nemzetpolitikai szemle 4, 9, 10, 11, 12 számok ....................................................6 000
14656.1943 Rimagil elektróda gyártmányok naptár, fekete-fehér képekkel illusztrált, kitöltetlen ....................1 400
14657.1943 Vasárnapi Újság 3 db száma, több II. világháborús fotóval és írással, helyenként sérült és

részben ragasztószalaggal javított ........................................................................................................1 200
14658.1943 A Március c. erdélyi magyar folyóirat egy száma a Magyar öncélúságról szóló vezércikkel .......1 000
14659.1943-1944 Vegyes film és színház újság tétel, 9 db:  4 db Film-Színház-Irodalom, 3 db Mozi újság,

Magyar játékszín, Ünnep folyóirat 1 száma. Vegyes, többnyire szakadozott állapotban. .....................3 000
14660.cca 1944 Életem tükre, összeáll.: dr. Bikkal Dénes, 96 p., egészvászon-kötésben, néhány

bejegyzéssel .........................................................................................................................................1 000
14661.cca 1944 meghívó a Kőbányai Italmérők Bomba-károsultak Segélyalapja megalakulására a Lastyák

Részvény kantin vendéglőbe, jó állapotban ..........................................................................................2 000
14662.1944 Velem az Isten a légiveszélyben 80 p., papírborítóval, kis sérüléssel .........................................1 000
14663.1944 A Pesti Posta c. képes élclap 4. száma. szeptember 20. háborús viccekkel ...............................1 600
14664.1944 Magyar Élet - nemzetpolitikai szemle 1,2,3,10 számok ...............................................................5 000
14665.1945 "Sopron, Szombathely, Zalaegerszeg még a németeké! (...) Fel a Vörös Hadsereg oldalán

hazánk felszabadítására!", a Magyar Kommunista Párt röplapja, 25x10 cm ........................................3 000
14666.1945 Ki a reakciós közhivatalnokokkal a Magyar Kommunista Párt falragasza, Kaján Tibor

grafikája, 5,5×9 cm ................................................................................................................................3 000
14667.cca 1946 IBUSZ utazási iroda angol nyelvű reklám prospektusa (régi címer, de az árak már

forintban), 4 p. .......................................................................................................................................1 000
14668.Rákosi Mátyás: Kiút a válságból: ki a nép ellenségeivel! - - rádióbeszéde 1946. dec. 12-én. Bp.,

1946., Szikra, foltos, 15 p. .....................................................................................................................1 000
14669.Dr. Mike Gyula (szerk.): Magyar statisztikai zsebkönyv. XIII. évfolyam. Bp., Pátria Irodalmi Vállalat

és Nyomdai Rt., 1946. Enyhén gyűrött, szakadt, összefirkált papírkötésben. ......................................2 000
14670.1947 Antiquitas Hungarica - A klasszikus örökség, a magyar föld népei, nemzetünk kultúrhagyatéka

és népi hagyományai. szerk: Nagy Tibor. I. évf . 1. száma. Teljes évfolyam. Ritka. ............................5 500
14671.1947 Ítélet bűnügyi hetilap III. évfolyam 29., 40. szám .........................................................................1 200
14672.cca 1947-1948 A Pesti Izé c. újság 7 db száma, szakadozott állapotban ............................................1 200
14673.1948. március 15. Nemzeti ünnepély szövegkönyv, hiányos ................................................................1 000
14674.1948 Magyar Nap politikai napilap aug. 5. lapszáma, lapszélei szakadásokkal, kisebb folttal .............1 000
14675.1948 Courier c. magazin júliusi száma .................................................................................................1 200
14676.1949 The new China and the Chinese youth - Az új Kína és a kínai ifjúság. Képes propaganda

magazin .................................................................................................................................................5 000
14677.1949 Bp., Útmutató a Magyar Tanácsköztársaság kikiáltásának 30. évfordulójára rendezett

emlékkiállításhoz, Magyar Munkásmozgalmi Intézet ............................................................................1 000
14678.cca 1950 "Csíz" mechanikus motoros U-controll és gumimotoros modell műszaki rajza, kiadja:

Magyar Repülő Szövetség, hajtva, szakadásokkal, 83x59 cm + Moly és Dongó modellek műszaki
rajza, 39,5x27 cm ..................................................................................................................................1 200

14679.1950 Közúti gépjárművek hajóanyag és kenőolaj normatervezete. 82x57 cm ........................................900
14680.cca 1950-1970 Gamma motorok műszaki ismertetése, katalógus, Gamma Optikai Művek Bp., foltos

borítóval ................................................................................................................................................1 200
14681.cca 1950-1980 (?) kb. 92 díszlap ornamentikákkal, kiadói díszes vászonborítású kartontokban. ........2 400
14682.cca 1950-1960 Tudományos-fantasztikus regények, novellák (16 db) A Tudomány Világa c.

folyóiratból, mappába gyűjtve ...............................................................................................................1 400
14683.1952/1956 Előjegyző zsebnaptár, 2 db, minikönyv formátumú, ajándékozási bejegyzésekkel,

használatlan állapotban ........................................................................................................................1 400
14684.1955 Az atomkorszak hajnalán, az Országos Béketanács Külpolitikai Füzetei, megviselt állapot,

64p ........................................................................................................................................................1 000
14685.1956 A forradalom alatt kiadott újságok gyűjteménye. 106 db különböző szám klf újságokból. .........30 000
14686.1956 A melbournei olimpia, képekkel illusztrált kiadvány, sarkán szakadásokkal ................................2 000
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14687.1956 Szovjet röplap a forradalomban a Munkás-Paraszt kormány mellett. Kis hiánnyal, ragasztva ....1 000
14688.cca 1957-81 Nyomorultak c. képregény a Füles magazinból kiemelt és utólag összeragasztott,

papírkötésben, helyenként foltos ..........................................................................................................1 000
14689.cca 1958-1980 Subaminta album táblákkal. + Fürge ujjak két lapszáma, részben sérült + Ez a divat

kézimunka melléklete, 3 lapszáma .......................................................................................................1 000
14690.1959 Luftschraube AW-50, Betriebsanweisung und Wartungvorschrift, 52p ........................................1 000
14691.cca 1959 össz. 15 db szovjet-orosz történelmi témájú reprodukció, műtárgyfotó, ebből 8 db cirill

betűs dedikációval vagy ajándékozási sorokkal. 2 db szakadásokkal. 28x23 és 42x60 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................1 000

14692.cca 1960 "Szabad böngészés a most megnyílt új Antikvárium-ban, október 6. utca (Teleki Pál u.) 8
sz., hátoldalán az ÁKV boltok listájával, reklám prospektus, 15x10 cm ................................................1 200

14693.cca 1960 Bécs Ibusz ismertető + későbbi térkép .....................................................................................900
14694.cca 1960 "Liszt - tojás - morzsa. Húselőkészítő." Pécs, Baranya M. Háziipari Szövetkezet, reklám

nyomtatvány,20x10 cm .........................................................................................................................2 000
14695.cca 1960 3 db Nagyváradi Állami Színház magyar nyelvű előadások programfüzet: Noszty fiú esete

Tóth Marival, Dankó Pista, Kaviár és lencse .........................................................................................1 800
14696.cca 1960 Schwerin 12 fotót tartalmazó füzet ...........................................................................................800
14697.cca 1960 Szövetkezet Espressó-Falatozó kitöltetlen étlap ...................................................................1 000
14698.1960 Cole Porter: Can Can. Frank Sinatra, Shirley Maclaine. Képes film bemutató füzet, kisebb

sérülésekkel. .........................................................................................................................................8 000
14699.cca 1960-1970 Szerződéses sertéshizlalás! Az Állatforgalmi Vállalat prospektusa. Bp.,

Athenaeum-ny. ......................................................................................................................................2 000
14700.cca 1960-80 12 db szovjet és orosz történelmi témájú festményekről készült fekete-fehér

reprodukciók, hátoldalán cirill betűkkel feliratozott, 21,5x17 és 14x22 cm közötti méretekben ...............800
14701.cca 1960-1980 Egy kötegnyi (kb. 60-80 db) olasz nyelvű ismeretterjesztő folyóirat, történelmi,

művészeti, stb. témában .......................................................................................................................1 000
14702.cca 1961 A Munkaügyi Minisztérium intézeteinek (iskoláinak) és önálló otthonainak címjegyzéke,

nyomtatvány, paspírkötében, sérült gerinccel, kijáró lapokkal, helyenként kissé foltos + Útmutató az
osztályfőnöki munkaközösségek részére, 7 p., .....................................................................................1 000

14703.1961 Képes nyelvmester két száma, 1961. március, június, V. évf. 3. és 6 sz. Orosz nyelvű kiadás. .1 800
14704.1961-1962 Film, színház, muzsika folyóirat 8 db száma, változó állapotban .......................................1 000
14705.1962 Pál György (1906-1986): Mai állatmesék képeskönyv az Állatforgalmi Vállalatokkal köthető

hizlalási szerződésekről, Bp., Állami Nyomda, 10x18 cm, kihajtva: 10x55 cm. ....................................3 000
14706.1962 Labdarúgás 162. május. VIII. évf. 5. sz. A címlapon Solymosi, Albert és a harmadik labdarúgó

világbajnokságra készülő Grosics. ........................................................................................................1 400
14707.1962 64. Országos Mezőgazdasági Kiállítás prospektusa, benne térképpel. .......................................1 800
14708.1962 Terta 922 szalagos magnó használati utasítása, foltos. ..............................................................1 000
14709.1963 Győri Pamutszövő- és Műbőrgyár Grabiol könyvkötővásznak és könyvkötő műbőrök,

termékminta-katalógus, Nyomdaipari Grafikai Vállalat Bp., kissé kopott állapotban ............................2 400
14710.1966 110. Medikusbál meghívója .........................................................................................................1 400
14711.1966 IBUSZ külföldi társasutazások ismertetőfüzete ............................................................................1 000
14712.1966 Rotschild Klára divatbemutató meghívó és belépőjegy ...............................................................3 000
14713.1967 Szolnoki thermál gyógyfürdő. Idegenforgalmi prospektus. Szolnok, Szolnoki Fürdő Vállalat, 4

sztl. lev. .................................................................................................................................................1 200
14714.1967 Szolnok idegenforgalmi prospektus. Szolnok, Szolnok Megyei Idegenforgalmi Hivatala,

kihajtható. ..............................................................................................................................................1 400
14715.1968 A 41. Oscar-díj átadó ünnepség programtervezete, a jelölt filmek részletes listájával, közte a

legjobb idegen nyelvű film kategóriában a Pál utcai fiúkkal, 3 db .........................................................2 800
14716.1969 Ludas Magazin 1-10. sz., 1969. évf., helyenként kissé sérült ......................................................1 600
14717.cca 1970 Milyen legyen, hogy használjuk, mikor jó a munkahelyi cipőnk?, prospektus, Bp.,

Athenaeum. ...........................................................................................................................................1 800
14718.cca 1970 Rodin szobrairól készült szovjet reprodukciók, 16 db, kiadói papírmappában, 14x9,5 cm ......900
14719.cca 1970 Hámori Tibor: Pelé. Találkozás a fekete gyöngyszemmel. Különkiadás számos

fekete-fehér fotóval. Bp., Egyetemi Nyomda, 32 p., kissé sérült, foltos. ...............................................2 000
14720.cca 1970 Ofotért Fotó Hiradó 24 db száma, Bp., Szikra Lapnyomda, helyenként kisebb

sérülésekkel ..........................................................................................................................................1 600
14721.cca 1970 3 db falinaptár lap Józsa János (1936-2016) illusztrációival, lapok teteje lyukasztás

mentén kissé sérült és foltos, 34,5×49 cm ............................................................................................1 800
14722.1970 Mini Moulin és Nice Casino prospektusa, 2 db ............................................................................1 000
14723.1970 Repüljön Malévval Istanbulba. Idegenforgalmi prospektus. Bp., Offset-ny., Isztambul

térképpel, 45x65 cm ..............................................................................................................................2 000
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14724.cca 1970-1980 Historische Stadtbilder nach alten Originalen. 3 Handvergrösserungen auf
Fotoleinen. Dresden, én., DLK Dresden, szakadt papírmappában, 3 t., 26x34 cm ..............................1 000

14725.cca 1970-90 Ferdi Afflerbach (1922-2005): Vogel Gryff, Umzug der drei Ehrengesellschaften
Kleinbasels. Ofszet nyomat, papír, jelzett a nyomaton, üvegezett fa keretben, 36x104 cm.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL AZ IRODÁNKBAN! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ........8 000

14726.cca 1970-2000 sok-sok recept, újságkivágások, nyomtatványok .........................................................1 600
14727.cca 1970-1974 FTC stadion terve, fotólap, 15x9,5 cm + 75 éves a Ferencvárosi Torna Club,

emléklap, Üllői úti Stadion (később Albert Flórián Stadion) avató mérkőzés alkalmi bélyegzéssel,
hátoldalán sokszorosított aláírásokkal, 15x10,5 cm ..............................................................................1 200

14728.cca 1970-1980 14 db újság (Ez a divat, Nők Lapja, Film-színház-muzsika) .........................................1 000
14729.1971 Haraszti Miklós: A mechanikus növekedési szemlélet, gépelt kézirat .........................................2 400
14730.cca 1972-1979 5 db egykori budapesti vendéglő, presszó, bár étlapja, itallapja (Lúdláb vendéglő,

EMKE Espresso, Joli Drink Bár, stb.) ....................................................................................................2 200
14731.1973 Dr. Rédl Rezső és Dr. Róth Gyula emléklapok dombornyomott réz plakettel ..............................1 400
14732.1973-1974 Úszósport két évfolyama (1973 1-12.; 1974 1-12.) két egészvászon-kötésbe kötve, jó

állapotban. .............................................................................................................................................7 000
14734.1975.IX.30. Bp., FTC-Brno, az FTC 1000. nemzetközi mérkőzése, emléklap, sokszorosított

aláírásokkal, foltos + belépőjegy ...........................................................................................................1 200
14735.1975 VI. Autóbusz szakértők tanácskozása, programm. Bp., 1975, MTESZ Gépipari Tudományos

Egyesület. 19 p. Készült 300 példányban. Belső használatra! Kiadói tűzött papírkötés, tollas és
ceruzás jelőlésekkel. + Tájékoztató levél a résztvevő számára, 1 sokszorosított oldal,
hajtásnyommal. .....................................................................................................................................1 000

14736.1975 Ludas Matyi Évkönyve. Kiadói papírkötésben. ............................................................................1 000
14737.1976 Őszi vásár. Bp., Ifjúsági Lapkiadó Vállalat, kopott, kissé foltos borítóval. ....................................1 800
14738.1976-1977 Magyar Államvasutak egységes nemzetközi díjszabás személyek és poggyász

közvetlen fuvarozására, TCV IV/2. füzet, nylon-kötésben + 2., 3., 4., 5. sz. pótlék, helyenként sérült
lapokkal .................................................................................................................................................1 000

14739.cca 1977 Berliner-TT-Bahnen vasútmodell-katalógus, színes képekkel illusztrált, német és magyar
nyelven, sérült, ragasztott borítóval ......................................................................................................1 000

14740.1977-1986 Magyar ügetőverseny statisztikák 1977 (46. sz.), 1979 (48 sz.),1980 (50. sz.), 1981 (56.
sz.), 1986. Bp., Magyar Lóverseny Vállalat. Vászon-kötésekben és papírkötésben. ...........................8 000

14741.cca 1980 A Bélyeggyűjtés szórakoztat c. füzet .....................................................................................1 000
14742.cca 1980 össz. 6 db Képcsarnok üdvözlőlap, ofszet, egyik Fejér Csaba (1936-2002) munkájának

reprodukciójával. Részben kissé foltos, különböző méretben ..............................................................2 400
14743.cca 1980 Reich Károly (1922-1988) munkájának ofszet reprodukciójával illusztrált Képcsarnok újévi

üdvözlőlap, 10x20 cm ...........................................................................................................................1 400
14744.cca 1980 Amerika a világűrben. Az 1970-es évek, 12 sztl. lev. + 1 t. ...................................................1 000
14745.cca 1980-1990 Művészi aktok, 8 db matrica, Bp., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, 11x8,5 cm ...1 000
14746.cca 1980-1990 Motoros női aktok, 6 db matrica, Bp., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, 11x8,5

cm és 8,5x5,5 cm ..................................................................................................................................1 200
14747.cca 1980-1990 6 db női akt matrica, Bp., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata, 11x8,5 cm ................1 200
14748.cca 1980-2000 Jelzés nélkül: Vadászat. Nyomat, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben. 19x26

cm. ........................................................................................................................................................2 600
14749.cca 1980-2000 Jelzés nélkül: Rókavadászat. Nyomat, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben.

24x30 cm. ..............................................................................................................................................2 600
14750.cca 1980-2000: Rókavadászat. Régi metszetről készült nyomat, papír. Üvegezett, sérült fa

keretben, 32x61 cm ...............................................................................................................................4 000
14751.cca 1980-2000: Rókavadászat. Régi metszetről készült nyomat, papír. Üvegezett fa keretben,

41x61 cm ...............................................................................................................................................4 000
14752.cca 1980-2000: Rókavadászat, 3. kép. Régi metszetről készült nyomat, papír. Üvegezett, kissé

sérült fa keretben, 32x61 cm .................................................................................................................4 000
14753.cca 1980-2000 Jelzés nélkül: Vadászat kutyákkal. Nyomat, papír. Dekoratív, üvegezett fa keretben.

19,5x26 cm. ...........................................................................................................................................2 600
14754.cca 1980-2000: A hunting morning (reggeli vadászat). Régi metszetről készült nyomat, papír.

Üvegezett fa keretben, 41x61 cm .........................................................................................................4 000
14755.cca 1980-2000: Hazatérés vadászatról. Régi metszetről készült nyomat, papír. Üvegezett fa

keretben, 39x54 cm ...............................................................................................................................4 000
14756.1981 MALÉV képes ismertetők, tájékoztatók, 3 db nyomtatvány .........................................................3 000
14757.1981 Anglia-Magyarország (1-0) világbajnoki selejtező mérkőzés programfüzete, 32 p., angol

nyelven, színes fotókkal / 1981 FIFA World Cup England-Hungary (1-0) Qualifier match
programme, 32 p. ..................................................................................................................................4 000

14758.1981 Hajrá Csepel! Csepel-Ferencváros NB I-es labdarúgó mérkőzés, foltos, 4 sztl. lev. + 1988
Honvéd Baráti Kör Egyesület hírlevele, hajtott, 1 sztl. lev. ....................................................................1 400
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14759.1983 Győri Balett. Nagyon gazdag képanyaggal illusztrált. Bp. Idegenforgalmi Propaganda és
Kiadó Vállalat, Révai-ny., 16 sztl. lev. ...................................................................................................2 000

14760.1983 Ballagó Magazin. '83. Bp., Budapesti Műszaki Egyetem Gépészmérnöki Kar, 100 p. ................2 000
14761.1984 A Medvetánc Elte KISZ társadalomelméleti folyóirat két száma. .................................................1 000
14762.cca 1985-2002 össz. 6 db színházi műsor, többek közt Homerosz: Sok hűhó seggiért avagy jobb

ma egy sexus, mint holnap egy nexus. .................................................................................................1 600
14763.1986 A Nemzeti Tizenegy gyászjelentése (1986. június 2., Szovjetunió-Magyarország 6-0

mérkőzés), hajtott ..................................................................................................................................1 000
14764.Horváth Anna (1924 - 2005): kárpátaljai szobrász 3 db kiállítási katalógus az 1980-as évekből + a

művész életrajza ...................................................................................................................................1 000
14765.1987-88 A 31. sz állami építőipari vállalat reklám anyaga az általuk épített Forma 1 pályával két

újévi üdvözlő füzet .................................................................................................................................1 000
14766.1988 W. G. Hogan, P. Erworn: Igaz történet Jézus királyról. Bp., 1988, Ikrek Kft. 12 p. Kiadói

papírkötés. ...............................................................................................................................................900
14767.1989 II. János Pál Pápa, A Szentatya életrajza. Színes képregény. Borító kissé foltos .......................2 000
14768.1989-1990 Panda Magazin 3 db száma (I. évf. 1. és 2. sz., 1990/2. sz.) .............................................1 000
14769.cca 1990 Vegyes erotikus újság tétel, Tutti-Frutti Party 6 sz. és Szexpress 1 száma ..........................1 200
14770.1990 Zsolnay Kávéház (Hotel Béke Bp.) menü és itallap, kissé kopott, 29,5x11,5 cm ........................1 200
14771.cca 1990-2006 5 db erotikus újság (Erato, Playboy stb.) ......................................................................1 200
14772.cca 1991 Uralkali szovjet káliumműtrágya-gyártó vállalat képes ismertető füzete, orosz és angol

nyelven, 40 p. ........................................................................................................................................1 000
14773.cca 1991 Légfegyverekkel kapcsolatos nyomtatványok, 9 db: MAFÉG légpisztoly és

alsófelhúzókaros légfegyverek műszaki leírásai, garanciajegyek, tanúsítványok, stb. .........................1 000
14774.1994 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1994/1995 DI. Göppingen, 1994, Märklin,

399 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000
14775.cca 1995-2000 Isten tízparancsolata, kihajtható nyomtatvány ................................................................900
14776.1996 Tököli Tükör több száma könyvbe kötve ......................................................................................1 000
14777.1996-1998 Märklin modellvasút katalógus. Neuheiten 1996. Das C-Gleis.; Neuheiten 1998.

Göppingen, 2009, Märklin, 95; 95 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben. + Märklin Dampfolk-Service. Wartung Pflege Reparatur. Märklin Spur HO.
Göppingen,én., Märklin, 15 p. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 000

14778.1998 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1998/1999 DI. Göppingen, 1998, Märklin,
526 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000

14779.1999 Märklin modellvasút katalógus. Gesamtprogramm 1999/2000 DI. Göppingen, 1999, Märklin,
472 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. .......................................3 000

14780.cca 2000 I. Ferenc magyar király koronázása és eskütétele Budán, 1792-ben. Régi metszet után
készült modern nyomat, papír. Üvegezett, dekoratív fa keretben. 26×39 cm .......................................3 000

14781.cca 2000 Fenyvesi Márta (1956-): Tollforgató. Nyomat, papír. Jelzett a nyomaton nyomtatva.
Paszpartuban. Hátoldalán a művésznő címkéjével. 12x8 cm ..................................................................800

14782.cca 2000 Molnár C. Pál után: Lóverseny. Nyomat, papír. Jelzett a nyomaton, Lap széle kissé foltos
és gyűrött. 28x24 cm .............................................................................................................................4 600

14783.cca 2000 Rodosz 12 db régi metszet másolatát tartalmazó mappa ........................................................900
14784.cca 2000 Dürer után: Innsbruck, 1495. Modern nyomat, papír. Üvegezett műanyag keretben.

10,5x15,5 cm .........................................................................................................................................1 000
14785.cca 2000. Bottoms up (erotikus nyomat). Felületi kopásokkal. Fa keretben, 55,5×40,5 cm .................3 000
14786.2002 Magyar királyokat ábrázoló falinaptár, 33x43 cm + Azonosítatlan királyokat, híres

személyeket, eseményeket...stb ábrázoló falinaptár, január és a címlap hiányzik, 42x29 cm .............1 000
14787.2005 A Nemzetközi Atomenergia Ügynökség köszönö levele munkatársának a Nobel Békedíj

elnyerése alkalmából üvegezett keretben 21x30 cm ............................................................................1 400
14788.2005-2006 MMV és MMVI. hn., Szaru és Pata. Kiadói papírkötés. 2005 és 2006-ös naptárak, rajtuk

régi képeslapok fekete-fehér reprodukcióival. ..........................................................................................800
14789.2006 Mai Manó Ház képnaptára, fekete-fehér és színes fotókkal, spirálfűzött, jó állapotban ..............1 200
14790.2007 Märklin modellvasút katalógus. Faszination Modelleisenbahn. Jahrbuch 2007/20089.

Göppingen, 2008, Märklin, 544 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben, a hátsó borító kissé maszatos, és az egyik sarkán szamárfül. .................................3 000

14792.2008 Märklin modellvasút katalógus. Faszination Modelleisenbahn. Jahrbuch 2008/2009.
Göppingen, 2008, Märklin, 480 p. Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói
papírkötésekben. ...................................................................................................................................3 000

14793.2009 Märklin modellvasút katalógus. 150 Jahre. Neuheiten 2009. Göppingen, 2009, Märklin, 184 p.
Német nyelven. Színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötésekben. ..................................................3 000

14794.cca 2010 Wilkommen in Salzburg .A várost népszerűsítő turisztikai kiadványok egy mappában ...........900
14795.cca 2020 Alfons Mucha: Toll, nyomat, computer print, papír, feltekerve, 71x32 cm, ............................1 000
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14796.cca 2020 össz. 3 gitárral kapcsolatos falinaptár és plakát: 2020 Guitarist falinaptár, 2020 Guitar
magazine falinaptár és Gutarist historic hardware kétoldalas plakát, egyik oldalán legendás
rockzenészek által használt gitárokkal, 84x59 cm ................................................................................1 600

14797.Kis vegyes papírrégiség tétel: régi metszet, kézirat, nyomat, reklám stb .............................................2 000
14798.Raffael - album. Mit Einführung von Prof. Th. Wedepohl. Berlin, én., Verlag der Vereinigten

Kunstanstalten MBH, 18 sztl. lev. Német nyelven. Papírkötésben. + Merians Zürcher Stiche, 13
illusztráció. Papírmappában, sérült, javított gerinccel, kijáró lapokkal. .................................................1 000

14799.Vegyes papírrégiség tétel: váltók, oklevelek, kéziratok, képeslapok ....................................................2 000
14800.Klauzál Gábor kis-tétényi kertjében kapható gyümölcs-fák és egyéb növények 1859/60. évi

jegyzéke, reprint, 4 p. ............................................................................................................................2 000
14801.Díszes levélpapír és boríték tétel, eredeti mappájában ........................................................................1 000
14802.Egy dossziényi vegyes, régi és modern nyomtatvány, papírrégiség ....................................................1 000
14803.Puskás Ferenc (1927-2006) labdarúgóról készített montázs, laminált nyomat, 40,5x29 cm ................1 200
14804.Egy cipősdoboznyi vegyes nyomtatvány, papírrégiség ........................................................................1 000
14805.Vegyes papírrégiség tétel (régi és modern), régi irattartó dobozban ....................................................1 200
14806.Házi áldás nyomat kartonon, kissé sérült, foltos, 32x23,5 cm ..............................................................1 000
14807.Vegyes papírrégiség tétel, cipősdobozban. ..........................................................................................1 000
14808.Templomi festett üvegablakok, 13 db színes nyomat, helyenként kissé sérült, 34x25 cm ...................1 000
14809.5 db erotikus magazin (FHM, Extra Privát Partner, Playboy, Erato, Együttlét) .....................................1 000
14810.5 db erotikus magazin (Genesis, ÖKM, Szerelem, Playboy, Erato), magyar és angol nyelven ............1 200
14811.Nagy doboznyi papírrégiség tétel kötelezvények, térképek, képeslapok, fényképek stb. .....................2 000
14812.1942 ifj. vitéz Horthy István (1904-1942) hősi halált halt kormányzóhelyettes ravatala a

Parlamentben, nyomat kartonra kasírozva, 19,5x55,5 ..........................................................................2 000
14813.2 db modern Budapest plakát kartonra kasírozva, 41×28 cm ...............................................................2 000
14814.Mazda 626. Autós prospektus. Bp., Mazda Motor Hungary Kft. Német és magyar nyelven.

Papírkötés. ............................................................................................................................................1 800
14815.Mazda 323. Autós prospektus. Bp., Mazda Motor Hungary Kft. Német és magyar nyelven.

Papírkötés. ............................................................................................................................................1 800
14816.Mazda 121. Autós prospektus. Bp., Mazda Motor Hungary Kft. Papírkötés. ........................................1 800
14817.Märklin fémépítőszekrény magyarázókönyv a 00 és 0 számú Märklin fémépítőszekrényhez.

Göppingen, Gebr. Märkling &Cie, kissé szakadt borítóval, kissé foltos lapokkal, 40 p. + Märklin
fémépítőszekrény magyarázókönyv az 1-3. számu Märklin fémépítőszekrényhez. Göppingen, Gebr.
Märkling &Cie, kissé foltos, 144 p. ........................................................................................................8 000

14818.Csepel varrógép prospektus és használati útmutató, 2 db ...................................................................2 000
14819.Walt Disney - Mickey Mouse, Message from the aunt Hattie ...................................................................900
14820.Chronica Hungarorum első oldalának reprint kiadása ..........................................................................1 200
14821.Maha Shivaratri indiai guru, 3 db kép ....................................................................................................1 000
14822.Az arab világ gazdasága, katonai erőviszonyok, térkép, szakadással + Európa, kincses

kalendárium melléklete + Magyarország közlekedése ..........................................................................1 200
14823.Reich Károly (1922-1988): Pán. Nyomat, papír, jelzés nélkül, számozott (25/10). Üvegezett fa

keretben, 35x27 cm ...............................................................................................................................4 200
14824.Ék Sándor (1902-1975): Lenin portré. Ofszetnyomat, papír, jelzett, lap széle foltos, 49,5×39,5 cm ....2 400
14825.Claude Monet (1840-1926): La promenade. Ofszet nyomat, papír. Üvegezett fa keretben, 32x43 cm

...............................................................................................................................................................1 000
14826.Breznay Imre (?-): Királyi vár (Budapest). Fametszetről készült nyomat, papír, jelzett. 24x19,5 cm ....1 000
14827.Zichy Mihály erotikus grafikájáról készült nyomat. Paszpartuban. 20x14 cm ..........................................900
14828.Vegyes képregény tétel: Zseb ígarfield, Digedagék Amerikában, Krenner Micu a csodakandúr, Az

utolsó mohikán, Hód és a picike ember, A bolygó neve halál, stb., vegyes állapotban, Titkos kert
(hiányos) ...............................................................................................................................................5 500

14829.3 db német nyelvű autós reklámnyomtatvány .......................................................................................1 400
14830.Pornográf újévi üdvözlőkártya, 2 db ......................................................................................................1 800
14831.20 db vegyes szentkép .........................................................................................................................1 200
14832.Német keresztszemes hímzéses mintafüzet .........................................................................................1 000
14833.Vegyes kb. 150 db szentkép .................................................................................................................1 600
14834.Kabos László, nyomat, sarkán törésnyom ............................................................................................1 000
14835.Erzsébet királyné "Sisi" (1837-1898) portréja, nyomat, foltos, gyűrődésnyomokkal, 16x11 cm ...........2 000
14836.20 db vegyes szentkép, közte egy csipkés ...........................................................................................1 000
14837.Rotterdami Erasmus (1466-1536) portréja, metszet után készült nyomat, karton, 12x9 cm ................1 600
14838.F. Vattai Erzsébet: A Rákóczi-Erdődy kincs, 8 p., kissé foltos ..............................................................1 000
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14839.40 db régi szentkép, közte csipkés, litho, ill. sérült is ............................................................................1 000
14840.Gatto Nero (Wittman Rezső, 1889-1972): Politikus-karikatúrák, 14 db színes reprodukció, kissé

sérült, foltos egészvászon-kötésben .....................................................................................................2 000
14841.6 db külföldi turistatérkép, utazási prospektus (Norvégia, Toledo) .......................................................2 000
14842.2 db Régi és új képes levelezőlapok Budapestről. Két különböző mappa ............................................1 600
14843.Über 75 Jahre Maschinenfabrik F. Tacke KG. zsebnaptár, sérült műbőr kötés, kopottas állapotban ..1 000
14844.Bibliai témájú fénynyomatokkal illusztrált triptichon, egyik oldalán a középső kép hiányzik, 28x18

cm .........................................................................................................................................................1 600
14845.20 db vegyes, nagyrészt háború előtti szentkép ...................................................................................1 400
14846.Kb. 150 db vegyes szentkép .................................................................................................................1 200
14847.Inkák, költöző madarak, stb., 4 db National Geographic plakát, hajtott ................................................1 600
14848.Házastársak imája. Merített papírra készített nyomat. 21x32 cm ............................................................800
14849.Mozdonyok - 5 db ismeretterjesztő nyomtatvány, hátoldalon többnyelvű felirat, közte német ................800
14850.Dong Ho's Folk paintings. 10 db üdvözlőlap ............................................................................................900
14851.Modellvasutakkal kapcsolatos vegyes nyomtatványok ............................................................................800

Plakát
14852.Szerető fia Péter. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1943. Páger Antal, Bordy Bella, Somlay

Artúr szereplésével. Rendezte: Bánky Viktor. Írta: Szabó Sámuel, Fendrik Ferenc. Erdélyi-Kárpát
Film. Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája, jelzett a litográfián. Kellner Márkus
Nyomda, Bp. Sérülésekkel, részben javított szakadásokkal, hiányokkal. Bánky filmjét 1943-ban,
két héttel a bemutatója után levették a mozik műsoráról. Ritka! 98×31 cm / Vintage Hungarian
movie poster, lithograph on paper, with tears and damages. .............................................................20 000

14853.Válaszúton. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1940. Deanna Durbin, Kay Francis, Walter
Pidgeon szereplésével. Litográfia, papír. Radó Jenő és Gyula Nyomda, Bp. Universal Pictures.
Sérülésekkel, helyenként kissé foltos. 95×31 cm / Vintage Hungarian poster of the Hollywood
movie ("It's a date"), lithograph on paper, with damages, spotty. .......................................................20 000

14854.Őrség a békén. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1950 körül. Író: Gorbatov. Rendezők: Grigorjev
és Fidelova. Szovexportfilm Moszkva, Mafilm. Litográfia, papír. Olvashatatlan jelzéssel a
litográfián. Gáti litográfia. Sérült, jobb alsó sarkában hiányos. Hajtásnyomokkal. 84×28 cm /
Vintage Hungarian poster of a Soviet propaganda movie, with damages, lithography on paper. .......20 000

14855.1913 Gerhart Hauptmann: Atlantis némafilm plakátja, hajtott, 21×14 cm ...........................................12 000
14856.cca 1920 "Magyarország eldarabolása a béke halála" kisplakát, Kellner és Mohrlüder,

szakadásokkal, 26×18 cm ...................................................................................................................14 000
14857.1869 Jászkun kerületek követválasztási hirdetmény 34x40 cm ............................................................3 000
14858.1866 Statáriumot bejelentő nagy alakú hirdetmény 72x53 cm .............................................................6 000
14859.cca 1930 Bronzbarna lesz Cubana napvízzel, kisplakát, Marics Zoltán grafikája, szép állapotban,

ritka, 24×17 cm ...................................................................................................................................28 000
14860.cca 1925 Bujdosó magyarok dalai, Ősi vér tragédia reklámplakátja irredenta grafikával, szép

állapotban, 17,5×12 cm .........................................................................................................................3 000
14861.1934 A Nemzeti Szocialista Földműves és Munkáspárt felhívása a dolgozókhoz, hajtott,

szakadással, 26×57 cm ........................................................................................................................1 600
14862.1947 Bp. IX., A Szociáldemokrata Párt kultúrestje plakát, hajtott, szakadással, 59×41,5 cm ..............1 200
14863.Baleset ellen védekezz! Ne fejszével, hanem horoggal rabold az ácsozatot. Tempera, karton, jelzés

nélkül, feltehetően Börtsök László (?-?) grafikus műve. 1930-40 körül. Plakátterv. Sérült. 63x48 cm .9 000
14864.cca 1940 Bronhy édesség Stühmer plakát. Klösz nyomda. 31x94 cm Hajtva. .....................................8 000
14865.cca 1933-34: Tessék beszállni, Márkus-Harmath diadalmas operettje. Royal Orfeum, Bp., Erzsébet

krt 31. Balla Lici, Somogyi Nusi és mások szereplésével. Plakát, papír. Elbert és Társa nyomda.
Egészen apró sérülésekkel, hajtásnyomokkal. 94,5×31,5 cm / Vintage Hungarian poster of an
operetta, with minor damages. ..............................................................................................................9 000

14866.Mese Revü, 1948. Royal Revü Varieté, Bp., Erzsébet krt 31. Kiss Manyi, Rátonyi Róbert, Kazal
László és mások szereplésével. Plakát, papír. Schultz nyomda. Hátoldalán Bp. Székesfőváros
engedélyezési bélyegzőjével. Kisebb sérülésekkel, hajtásnyomokkal. 85×58 cm / Vintage
Hungarian poster, with minor damages. ...............................................................................................5 000

14867.cca 1930-40: BéVé Tango Parkett és Linoleumpaszta, gyártja Vegyicikkek Gyára Benes Vince R.t.
Plakát. Ofszet, papír. J. Világosság R.t. Sarkaiban egészen apró hiányokkal, hajtásnyommal.
24×34 cm / Vintage Hungarian poster of the Hollywood movie "Change of Mind" (1969), offset on
paper, with tears. ...................................................................................................................................8 000

14868.1980 Szovjet-magyar közös űrrepülés, Farkas Bertalan és Magyari Béla űrhajósokat ábrázoló
Képes Híradó plakát, sérült, ragasztott, 97x66 cm ...............................................................................8 000

14869.Cirkusz, Chaplin nagy sikerű némafilmje, amerikai filmburleszk, MOKÉP plakát, 56×41 cm .............14 000
14876.cca 1960 Járjunk szebb ruhában; vásároljunk készruhát! villamosplakát, 16x23 cm ...........................4 000
14877.Hotel Astoria Balatonfüred IBUSZ üdülőszolgálatánál, villamosplakát, 23,5x16,5 cm ..........................6 000
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14878."Motorkerékpárok a Keravill-tól" villamosplakát, 23,5×16,5 cm ............................................................6 000
14879."Vásároljon Pannonia motorkerékpárt, gyors, kényelmes, üzembiztos - Keravill" villamosplakát,

23,5×16,5 cm ........................................................................................................................................6 000
14880.cca 1960 Vegyetek részt a Magyar Önkéntes Honvédelmi Szövetség és a Dolgozó Ifjúság

Szövetsége által rendezett Pákozdi Ifjúsági versenyen, villamosplakát, 23,5×16,5 cm ........................4 400
14881.1964 Villamosplakát: Dongó segédmotor, minden kerékpáros álma, gr.: Gábor Pál, 23,5×16,5 cm ....5 000
14882.Tomaska Irén (1929-2005): Parfix jégkrém rúd a Csemeg boltokban, villamosplakát, 23,5x16,5 cm ..5 000
14883.Nyári öröm mosóáruk az Állami Áruházból, villamosplakát, 23,5x16,5 .................................................5 000
14884.Divat gombot a Röltextől, villamosplakát, 23,5×17 cm ..........................................................................4 000
14885.1960 Tisztaság különleges mosópor, villamosplakát, 24x16 cm ..........................................................4 000
14886.1962 A rendőr, olasz film Alberto Sordi, Vittorio de Sica, gr: Balogh István, 23×16 cm ........................4 000
14887."Első az ország kenyere", Offset Nyomda, villamosplakát, 23,5×16,5 cm ............................................5 000
14888.Ez a Sláger Ananász krémcsokoládé, Kakós krémcsokoládé, villamosplakát, 23,5x16,5 cm ..............4 400
14889."Vegyen gyógypemetefű cukorkát!" villamosplakát, 23,5×16,5 cm .......................................................4 000
14890.1952 II. békekölcsön első nyereménysorsolása kisplakát, Szilas Győző (1921-1998) grafikája,

24×17 cm ..............................................................................................................................................5 000
14891.cca 1960 Lapról-lapra nő a betét, napról-napra többet vásárolhat, Takarékbetétkönyv kisplakát,

Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994) grafikája, 24×17 cm .....................................................................3 000
14892.1953 "Újra nyerünk!" nyereménybetétkönyvek kisplakát, 24×17 cm ....................................................4 000
14893.cca 1960 Közért, élő hal, villamosplakát 23,5x16,5 cm ........................................................................4 000
14894.1959 Sinka Mátyás (1921 -): Lotto a nyár kedvence, reklám villamosplakát, 24x17 cm .......................5 000
14895."Nyári öröm a TOTO nyeremény" villamosplakát, Macskássy János (1910-1993) grafikája,

23,5×16,5 cm ........................................................................................................................................4 400
14897.A ruha az alap, de kell hozzá a kalap, villamosplakát, 23,5x16,5 cm ...................................................4 000
14898.1963 Egészítse ki ruhatárát! Idejében készüljön a télre, villamosplakát, Lengyel grafikája, 24x16 cm

...............................................................................................................................................................4 000
14899.Itta már? Kitűnő a Márka! kisplakát, 20,5×14,5 cm ...............................................................................1 400
14900.Baleset ellen védekezz! Naponta 120 Baleset. Tempera, karton, jelzés nélkül, feltehetően Börtsök

László (?-?) grafikus műve. 1930-40 körül. Plakátterv. Hátoldalán "Baleset ellen védekezz alulra
jöjjön". Lapszéli kisebb sérülésekkel. 62,5x47,5 cm .............................................................................9 000

14901.Pyrofarin, plakát- vagy reklámterv, 1935-40 körül. Tempera, papír. Jelzés nélkül, feltehetően
Börtsök László (?-?) grafikus műve. 20x38 cm. ....................................................................................9 000

14902.cca 1930-40 Hollywood valódi email lack rouge, Valery Budapest, kisplakát, litográfia, papír, jelzés
nélkül, kisebb törésnyomokkal, 17,5×26,5 cm. .....................................................................................4 000

14903.cca 1946 "Szabad májust" Magyar Vegyipari Munkások Szabadszakszervezete plakát, hajtott,
szakadással, 27,5×19 cm .....................................................................................................................1 600

14904."Samotin" takarék üstház, 1932. Kis méretű, a hátoldalán szöveges reklám plakát, ofszet, papír.
28×20 cm ..............................................................................................................................................3 000

14905.1993 A Ferencváros 1992-1993. évi labdarúgó csapata, naptár/plakát, sarkain és szélein sérült,
66x48 cm ...............................................................................................................................................6 000

14906.1984 A Bp. Honvéd labdarúgó bajnokcsapata '83-84, plakát, feltekerve, 69x45,5 cm .........................8 000
14907.1979 Villany energia takarékoskodás plakát. Két oldalas. Hajtva. ........................................................5 000
14908.cca 1980 Videoton Rt. Bp. fürdőruhás hölgyet ábrázoló reklámplakát, feltekerve, sérülésekkel,

foltokkal, 98x67,5 cm ............................................................................................................................4 000
14909.1975 Szilveszteri műsor plakátja 50x70 cm ..........................................................................................3 000
14910.1996 Táncról táncra OSZK kiállítási plakát 40x60 cm ..........................................................................2 000
14911.1973 Op art alugráfia naptárral. Apró beszakadással 61x44 cm ..........................................................3 000
14912.1978 Ünnepi könyvhét ÁKV plakát 34x60 cm .......................................................................................3 000
14913.1990 Tavaszi nagytakarítást MDF politikai plakát a rendszerváltás idejéből, kissé gyűrött 48x66 cm .3 000
14914.Párizs, jégkorcsolyázók plakát, modern nyomat. Kis beszakadással 37x50 cm ...................................2 000
14915.1981 Keripar reklámos naptár plakát 70x90 cm ....................................................................................2 400
14916.1970 Budi Vengri orosz nyelvű plakát szakadással, széle sérült. 70x90 cm ........................................2 000
14917.1975 A felszabadulás 30. évfordulója orosz nyelvű plakát a Szabadság szoborral. 60x80 cm ............2 000
14918.cca 1970 Engedményes téli vásár Áfész reklám plakát. beszakadással 50x60 cm .............................3 000
14919.cca 1970-1980 Pataki Ági (1951- ) fotómodell, Fabulon reklámplakát, feltekerve, 81x56 cm ..............5 000
14920.cca 1980 Áfész Engedményes nyári vásár plakát. 47x70 cm ...............................................................5 000
14921.cca 1970-80 Iskolatej, Tejipar, retro plakát, ofszet, papír, 33x24 cm ....................................................3 000
14922.FTC csapatát ábrázoló plakát, nyomtatott aláírásokkal, szakadással, hajtott, 30×46 cm .....................3 000
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14923.Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Éljen augusztus 20, alkotmányunk ünnepe, 1972. Ofszet,
papír. Jelzett a plakáton. Offset Nyomda - Magyar Hirdető. Kommunista propaganda plakát,
magyar címerrel. Hajtásnyommal. 28×80 cm ........................................................................................6 000

14924.Éljen november 7, a nagy októberi forradalom évfordulója, 1972. Ofszet, papír. Játékkártyagyár -
Magyar Hirdető. Kommunista propaganda plakát Lenin arcképével. Hajtásnyommal. 28×80 cm ........5 000

14925.1990 Magyar Radikális Párt választási plakát 44x65 cm ......................................................................8 000
14926.1990 Pozsgay Imre köztársasági elnökjelölt plakátja 58x78 cm ...........................................................3 000
14927.1990 SZDSZ Van aki szabadon szereti. Választási plakát. 40x50 cm ..................................................2 400
14928.1991 Canada Dry Et-Üd reklám naptár 50x60 cm ................................................................................3 000
14929.1986 MAGÉV Műszaki Anyag és Gépkereskedelmi Vállalat erotikus naptár plakát 70x90 cm ............2 000
14930.cca 1950 Szocialista városaink Sztálinváros, Dunapentele, Komló, stb. Kis beszakadással 68x82

cm .........................................................................................................................................................5 000
14931.1990 Boldog új évet MSZP plakát. Széle foltos 40x60 cm ....................................................................2 000
14932.2006 MÚK Márciusban újra kezdjük politikai plakát. 44x60 cm ............................................................2 000
14933.1993 Válaszd, hogy dönthess. Szakszervezeti választási plakát 50x60 cm .........................................3 000
14934.Á, dehogy gyerekműsor plakátja Levente Péter zeneszerző, előadóművész dedikálásával 40x60

cm .........................................................................................................................................................4 000
14935.Áfész- kezdődik az iskola. cca 1980 Plakát. 50x70 cm .........................................................................5 000
14936.1992 Paul Mc Cartney Liverpool oratorium koncert plakát.100x160 cm ...............................................3 000
14937.1991 Queen üdítőital reklámos naptár a Queen együttes frontemberének halála évéből 90x70 cm ....4 000
14938.1976 Helényi Tibor (1946-2014): Kilenc hónap, film plakát, MOKÉP, MAHIR, hajtásnyommal,

szélén kis szakadás, 58x40 cm .............................................................................................................8 000
14939.2007 Siófok CokeClub plakát, hajtva, 58,5x29,5 cm .............................................................................1 000
14940."Május 1." plakát, jelzett (Oravecz L.), hajtásnyommal, kis gyűrődésekkel, sérüléssel, 66,5x47,5 cm .3 000
14941.cca 1950 Radiológiai harceszközök - alkalmazás módjai - felismerés, propaganda plakát, Bp.,

Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kissé foltos, 56x83 cm ........................................................................4 000

14942.cca 1950 Személyek tevékenysége a személymentesítő állomáson, propaganda plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), 56x83 cm ............................................................................................3 000

14943.cca 1954 Sérült épületek műszaki mentése, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium
Légoltalmi Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Typopress-ny., hajtásnyommal,
szakadásokkal, 49x70 cm .....................................................................................................................8 000

14944.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát,Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................4 000

14945.cca 1950 Az egészségügyi egységek működése a kárhelyen, Bp., Belügyminisztérium Légoltalmi
Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Bp., Egyetemi-ny., szakadt, kis gyűrődéssel, kis
folttal, 49x70 cm ....................................................................................................................................6 000

14946.cca 1954 Útak, útburkolatok, propaganda/műszaki plakát, Bp., Belügyminisztérium Légoltalmi
Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Typopress-ny., gyűrött, kis szakadásokkal, a
hátoldalán javításnyommal, 49x70 cm ..................................................................................................3 000

14947.1960 Fényes Adolf emlékkiállítás, Magyar Nemzeti Galéria. sérült, 81x56cm .....................................1 000
14948.1985 Gumi Tarzan, dán gyermekfilm plakátja, hajtott, 56×38 cm .........................................................4 000
14949.1939 Felvidéki Egyesületek Szövetsége bélyegkiállítási plakát / Stamp exposition poster ..................3 000
14950.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát, Bp.,

Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................8 000

14951.ca 1975 Szovjet propaganda plakát. / Soviet propaganda poster 55x86 cm ........................................6 000
14952.Magyar rejtvényújság. Plakát, 1930-40 körül. Ofszet, papír, Malomvizi jelzéssel, Stádium Rt., lap

széle sérült, 35×25 cm ..........................................................................................................................4 000
14953.cca 1963 Giccs a képzőművészetben, kiállítás. Plakát, papír. Múzeumok Rotaüzeme. 42×29 cm ......3 000
14954.1960 Szőnyi István (1894-1960) emlékkiállítás, Esztergomi Képtár, plakát, papír, Múzeumok

Rotaüzeme, 38,5x26,5 cm ....................................................................................................................3 000
14955.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári

Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadással, gyűrődéssel, folttal, 83x57 cm ....................................................................8 000

14956.cca 1950 Elsősegélynyújtás - Eszméletlen balesetest - Eszméletlen szájába folyadékot önteni tilos!
- Az élesztési eljárásokat váltogassuk, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, folttal, 83x57 cm    83x57 cm .......................................8 000

14957.cca 1940-es évek vége Csatorna törések és helyreállításai, propaganda/műszaki plakát,
hajtásnyommal, kis gyűrődéssel, kis folttal, egészen apró lapszéli hiánnyal, 69x49 cm ......................8 000
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14958.cca 1950 DP-11-A Béta-Gamma-sugárfertőzésmérő, propaganda plakát, foltos,
gyűrődésnyomokkal, 61x94 cm .............................................................................................................8 000

14959.Lehmayer Ferenc (?-): A könyv jóbarát, olvass könyvet! Plakát, papír, jelzett a plakáton (Lehmayer
959), Múzeumok Rotaüzeme, lapszéli apró szakadásokkal, 41,5x29 cm .............................................2 000

14960.1994 MSZP - Természetesen választási plakát 30x40 cm ...................................................................3 000
14961.cca 1950 Elsősegély oktató plakátok 1-6. ig. (a 4. hiányzik) 60x86 cm ................................................9 000
14962.Pays Basque plakát, 78×58 cm ............................................................................................................3 000
14963.2003 Festival du court Métrage Clermont plakát, 150×120 cm .............................................................3 000
14964.Ceská Zbrojovka CZ550 reklámplakát, 46×66 cm ................................................................................2 800
14965.cca 1970 "Éljen és virágozzék szeretett hazánk a Magyar Népköztársaság" plakát, 600 pld., Alföldi

Nyomda Debrecen, 24,5×69,5 cm ........................................................................................................2 200
14966.1968 Motorcsónak verseny, országos bajnokság Baján plakát, Bánó Attila (1945- ) grafikája, hajtott,

62×48 cm ..............................................................................................................................................3 400
14967.Kolozsváry György (1919-2004): Személyiségcsere (filmplakát). Ofszet, papír. Jelzett a plakáton.

Offset nyomda. Lapszéli szakadásokkal. 56,5×39,5 cm / Vintage Hungarian poster of the Hollywood
movie "Change of Mind" (1969), offset on paper, with tears. ................................................................2 000

14968.Disney Witch Irma palkát, hajtott, 125×42 cm .......................................................................................2 000
14969.Idesüss együttes plakát. 34x24 cm .......................................................................................................1 000
14970.Férjedet, fiad hazahozza a Kommunista Párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ........................3 000
14971.Építőmunkára hív a Szociáldemokrata párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ...........................3 000
14972.cca 1990-2000 össz. 3 db a föld állatvilágával kapcsolatos plakát, hajtásnyomokkal, kisebb

szakadásokkal, 59x94 cm körüli méretekben .......................................................................................1 200
14973.1990 Szegedi Képzőművészek nyári tárlata, plakát, 86×62 cm ............................................................2 000
14974.Új írás és NATO plakát, 2 db, hajtottak .................................................................................................2 000
14975.Wong Kar Wai A nagymester c. filmjének plakátja. 70x90 cm .................................................................800
14977.1990 "Jöjjön el a te országod", MDF választási plakát, 47x33 cm ........................................................2 000
14978.1985 Paris, Premiére Mondiale d'Art Tzigane, Serge Poliakoff La Conciergerie / Párizs, cigány

művészeti kiállítás Serge Poliakoff (1906-1969) festőművész alkotásaiból, plakát, feltekerve, kis
sérülésekkel, 64x45 cm .........................................................................................................................8 000

14979.2003 Verbunkos, nemzeti tánc születése, plakát, Bp., Hagyományok Háza-Magyar Állami Népi
Együttes, feltekerve, kis szakadásokkal, 65,5x47 cm ...........................................................................4 000

14980.1998 IV. Nemzetközi Vándor Cigányfesztivál plakát, feltekerve, középen kisebb folt, 42x42 cm .........4 000
14981.2001 Józsefvárosi Roma Önkormányzat Anna bál plakát (Sztárvendégek: Bangó Margit, Járóka

Sándor), középen hajtásnyom, szélén lyukasztott, 41x41 cm ..............................................................2 000
14982.1982 A magyar aranypénzverés története, kiállítás a Magyar Nemzeti Múzeumban, MAHIR

nagyméretű plakát (2000 példány), feltekerve, kisebb szakadással, 97x67,5 cm ................................5 000
14983.cca 1960-1980 "Éljen november hetedike, a Nagy Októberi Szocialista Forradalom évfordulója",

szocialista propaganda plakát, feltekerve, két kisebb folttal, 67x47 cm ................................................4 000
14984.1983 Feketén, fehéren, Benkő Imre fotókiállítása, Műcsarnok plakát, feltekerve, apró lyukakkal,

alján folttal, 83,5x59 cm ........................................................................................................................3 000
14985.cca 1990 Jaguar XJ12 és Sovereign, 2 db nagyméretű autós plakát, feltekerve, sérüléssel, kisebb

foltokkal, 100x69,5 cm ..........................................................................................................................6 000
14986.cca 1980-1990 Pilsner Urquell sör német nyelvű reklámplakát, feltekerve, 84x59 cm .........................4 000
14987.1977 Csáki-Maronyák József (1910-2002): Lenin, plakát, Bp., Kossuth-ny., feltekerve, kopott, kissé

sérült, 83,5x61,5 cm ..............................................................................................................................3 000
14988.cca 1974 "Otthona nagy érték, biztosítsa!", Állami Biztosító plakát, feltekerve, sarkán kissé sérült,

80,5x56,5 cm .........................................................................................................................................4 000
14989.1977 Magyar Állami Operaház, Mozart: Figaro házassága előadás, Ferencsik János (1907-1984)

Kossuth-díjas karmester 70. születésnapja alkalmából, plakát, feltekerve, 69,5x49,5 cm ...................3 000
14990.1982 Debrecen, Csokonai Színház, Sztanyiszlav Sztratiev Autóbusz c. darabjának magyarországi

bemutatója, plakát, feltekerve, 70x49,5 cm ...........................................................................................2 000
14991.cca 1970-1980 Életbiztosítás-gondoskodás, Magyar Hirdető plakát, feltekerve, sérüléssel, 86x61

cm .........................................................................................................................................................4 000
14992.cca 2005 Ralf Schumacher és Jarno Trulli, a Toyota Formula-1 versenyzői autóikban, 2 db

hivatalos plakát, 80x60 cm ....................................................................................................................5 000
14993.1983 Mayer Gyula (1942-2002): Várszínház - Szemfényvesztők c. előadásának színházi plakátja,

rendezte: Garas Dezső, írta: Sárospataky István, főszereplők: Kálmán György, Lukács Margit,
Kohut Magda, Kállai Ferenc, Bp., Progresprint, kissé foltos, feltekerve, kis gyűrődéssel, 84x59 cm ...1 200

14994.1997 Michael Schumacher Formula-1 versenyző Ferrari F310B autójában a monacói nagydíjon,
nagyméretű plakát, feltekerve, néhány kisebb szakadással, 98,5x68,5 cm .........................................3 000

14995.1988 Nemzetközi gyermeknap '88, nagyméretű plakát, alján szakadással, 97x67 cm ........................5 000
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14996."Termeljen mákot!.." plakát, Bp., Herbária, Offset-ny., a felső részen gyűrődéssel, feltekerve,
67x48,5 cm ............................................................................................................................................5 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
15000.Lehoczky Tivadar: Bereg vármegye. Bp.-Beregszász, 1996., Hatodik Síp Alapítvány-Mandátum.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................9 000
15001.Imaoka Dzsuicsiro: Új Nippon (Japán). Bp., é.n., Athenaeum. Több száz képpel és műmelléklettel

illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. Felvágatlan példány. ......................................................6 000
15002.Koppi Sándor: Szabad királyi Pest várossa polgárjainak buzgósága, midőn ő felsége I. Ferentz

kegyes királyunknak nevéről neveztetett Ferentz várossában ... 21. Májusban 1822. Rudnay
Sándor érdemes primásunk az üdvösséges vallás templomának helyét megtekéntvén, ez azonnal
nagy sietséggel építetni kezdett. Esztergamban, (1822), Beimel Ny. 12p. .........................................13 000

15003.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia szívében I-II. kötet. Tízezer kilométernyi úttalan
utazás. Ford.: Dr. Thirring Gusztáv. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 (címkép) t.+214+2 p.+15 t. ; 1 (címkép)+240 p. +12 t. Gazdag
egészoldalas fekete-fehér képanyaggal, és egy oldalszámozáson belüli térképpel illusztrálva.
Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítókkal, az I. kötet javított
gerinccel, a két kötetben kötéstáblák belsején és az elülső szennylapokon kétféle mintájú borítóval,
a II. kötetben 3 tábla hiányzik. ...............................................................................................................4 000

15004.Seres József: Kunágota község társadalomrajza. Bp., 1937., Magyar Társaság Falukutató Intézete,
39+1 p. Kiadói papírkötés.   K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató, etnográfus
névbejegyzésével. .................................................................................................................................4 000

15005.Lükő Gábor: Gyula és a Körösköz története a honfoglalás korától napjainkig. A gyulai "Erkel Ferenc
Múzeum" 1955-56-ban készült állandó kiállítása. Bp., [1955], Magyar Nemzeti Múzeum - Történeti
Múzeum Rotaprint Üzeme, 30+3 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban.   A szerző, Lükő
Gábor (1909-2001) Kossuth-díjas néprajzkutató, etnográfus által K. Kovács Péter (1912-1981)
néprajzkutató, etnográfus részére DEDIKÁLT példány. .......................................................................3 000

15006.Tarlós István: Vendégjárás Budapesten, dedikált, Éghajlat könyvkiadó 2008, kiadói kartonált
kötésben. ...............................................................................................................................................3 000

15007.Wick Béla: Kassa története és műemlékei. Kassa, 1941, Wiko, 446+1 p. + 27 (Kétoldalas
fekete-fehér képtáblák) t. Átkötött félvászon-kötés, eredeti papírborító felhasználásával ....................2 000

15008.Kálmány Lajos: Szeged népe. I. köt.: Ős szeged népköltése. II. köt.: 2. Temesköz népköltése.
[Egyekötve.] Arad, 1881., Réthy Lipót és Fia, XV+216+VII+1; XXII+244+IX+1 p. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, az utolsó öt lap javított. ...........................................................8 000

15009.Tardy Lajos: A tokaji Orosz Borvásárló Bizottság története. (1733-1798.) Fejezetek a magyar-orosz
gazdasági kapcsolatok történetéből. Sárospataki Rákóczi Múzeum Füzetei. 23-25. Sárospatak,
1963, Rákóczi Múzeum Baráti Köre, 175 p. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1500 példány. .......................................................................................................................2 800

15010.Kádár László: A rétyi nyír felszíne. Közlemények a Debreceni Tudományegyetem Földrajzi
Intézetéből. 16. Különlenyomat a Debreceni Szemléből. Debrecen, 1949., Debrecen Városi
Nyomda, 15 p.+1 (6 db fekete-fehér fotót tartalmazó képtábla) t. Kiadói papírkötés.   A szerző,
Kádár László (1908-1989) földrajztudós által K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató,
etnográfus részére DEDIKÁLT példány. ...............................................................................................2 800

15011.Fazekas Árpád: Orvosi emlékek Szabolcs-Szatmárban. A szerző által DEDIKÁLT példány.
Nyíregyháza, 1975., Szabolcs-Szatmár Megyei Kiskönyvtár. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ..............................................................................................2 000

15012.Adalékok a külső Terézváros történetéhez. Szerk.: Vérváry Annamária. Bp., 1998, Budapesti
Városvédő Egyesület. Kiadói papírkötésben. Jó állapotban. ................................................................2 400

15013.Kiskundorozsma. Szerk.: Kövér Lajos, Tóth Sándor László. Szeged, 1995., Somogyi-Könyvtár.
'Dorozsma nagyközség Csongrád-megyében 1881', térkép-melléklettel, 47x42 cm. Kiadói
egészvászon-kötés. Megjelent 1200 példányban. ................................................................................5 000

15014.Sztriha Kálmán: Kiskundorozsma története. Kiskundorozsma, 1990, Kiskundorozsmai
Takarékszövetkezet. Az 1937-es hasonmás kiadása. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói félvászon-kötés.
...............................................................................................................................................................5 000

15015.Pest-Pilis-Solt-Kiskun-Vármegye általános ismertetője és címtára. Északi körzet ismertetője.
Szerk.: F. Szabó Géza, Gyulay Sándor, Rexa Dezső, Dr. Szathmáry István. Vármegyék Országos
Címtára. V. köt. Bp., (1931), Vármegyei Tisztviselők Országos Egyesülete,(Viktória-ny.),
XVI+298+2 p. Kiadói aranyozott félvvászon-kötés, kopott borítóval, kissé foltos lapokkal. ..................4 000

15016.Magyarország helységnévtára 1941. 1. Pótfüzet. Szerk.: Magyar Királyi Központi Statisztikai
Hivatal. Bp., [1941], Hornyánszky Viktor,VIII+116 p. Kiadói papírkötésben, a gerincen kis
szakadással. .........................................................................................................................................1 400

15017.Ifj. Csemegi József: Keszthely egykori ferences templomának építéstörténete. Különlenyomat a
Dunántúli Szemléből. Szombathely, 1941., Vasvármegyei Múzeum, 32 p. Fekete-fehér szövegközti
fotókkal. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................2 000

15018.Hagymásy András: Prágai kocsmakalauz. Bp., 2008, Alinea. Kiadói papírkötés. ................................1 600
15019.Karl Baedeker: Konstantinopel und das Westliche Kleinasien. Handbuch für Reisiende. Leipzig,

1905, Verlag von Karl Baedeker. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, festett lapélekkel,
térképekkel, kopottas állapotban. ..........................................................................................................1 000
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15020.Karl Baedeker: Italien von den Alpen bis Neapel. Kurzes Reisehandbuch. Leipzig, 1908, Verlag von
Karl Baedeker, XLII+412 p. Hatodik kiadás. Térképekkel illusztrált. Német nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, festett lapélekkel, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel./
Linen-binding, with worn cover, and damaged spine, in German language. Sixth edition. ...................1 400

15021.A szabadságharc zalai honvédei. 1848-1849. Szerk.: Molnár András. Zalai Gyűjtemény 33.
Zalaegerszeg, 1992., Zala Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 800

15022.Winkler Gábor: Győr. 1539-1939. Győr, 1998, Műhely Kht., 285+3 p. Magyar, angol és német
nyelven. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ........4 600

15023.German, Kinga: Sakramentsnischen und Sakramentshäuser in Siebenbürgen. Die Verehrung des
Corpus Christi. Petersberg, 2014, Michael Imhof Verlag, 301 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...............................................2 000

15024.Leidenfrost Gyula: Kék Adria. Bp., é.n., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói festett, egészvászon
kötésben, kissé kopott borítóval, kissé fakó gerinccel. .........................................................................1 800

15025.Bóna-István: Szabolcs-Szatmár megye régészeti emlékei. I./Dienes István: Szabolcs-Szatmár
megye régészeti emlékei. II. Különlenyomat Szabolcs-Szatmár Megye Műemlékei I. kötetéből. Bp.,
1986., Akadémiai Kiadó,15-114 p.+2 (kihajtható térképek) t. Kiadói papírkötés. ..................................1 000

15027.S. W. Schmidt: Deutsch-Österreich. Landschaft, Kunst und Kultur. Berlin, é.n. (1931 k.), KArl
Voegels. 256 p. Német-nyelven. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, sérült gerinc, kissé kopott borító, utolsó néhány lap kijár. ....................................1 200

15028.Tölgyesi József: Üdvözlet Devecserből. Képeslap és fényképek a 19. század végéből és a 20.
századból. Devecser, 2004., Devecser Város Önkormányzata. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 400

15029.Szakály Ferenc-Szűcs Jenő: Budai bortizedjegyzékek a 16. század első harmadából. Kubinyi
András bevezető tanulmányával. História Könyvtár Okmánytárak 4. Bp., 2005., História - MTA
Történettudományi Intézete. Kiadói papírkötés. ....................................................................................2 000

15030.Sven Hedin: Tibet 1-2 vykumy a dobrodruzstvi v nezanme zemi. Cseh nyelven. Kralovo Nám. 1910.
J. Otto v Praze kiadói félbőr kötésben, koszos / In half leather bindiung stained .................................3 000

15031.Jalsovszky Katalin - Tomsics Emőke: A tegnap világa. Magyarországi városok a századfordulón
írásban és képben. Hanák Péter előszavával. Bp., 1992, Officina Nova. Nagyon izgalmas és
gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés. .............................................3 000

15032.Jalsovszky Katalin-Tomsics Emőke: Budapest világváros. Hanák Péter előszavával. Bp., 1996,
Helikon. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, szép
állapotban ..............................................................................................................................................2 000

15033.A másik Budapest. Képeskönyv az elő(d)városokról. Vál. és szerk.: Fodor Béla, és Horváth Tamás.
Bp., 1996., Delta Kft. Rendkívül gazdag képanyaggal. Kiadói félvászon-kötés. ...................................1 800

15034.Gál László: "Csak a szépre..." Budapesti élet-képek az 1950-60-as évekből. Bp., 2005, Fekete Sas
Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ......................................1 800

15035.Dr. Falk Zsigmond: Budapesttől San-Franciscoig. Bp.,1895, Deutsch Zsigmond és Társa. Második
kiadás. Kiadói papírkötés, rossz állapotban, sérült, szétvált borítóval és kötéssel, helyenként kissé
foltos. .....................................................................................................................................................1 000

15036.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Pekingtől Moszkváig. Ford.: Dr. Balassa József.
Bp.,(1925), Franklin, 231+1 p. Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér fotókkal. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal, a hiányzó címképpel és térképpel. ......................3 000

15037.Cholnoky Jenő (1870-1950): Balaton. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1937],Franklin,
191+1 p.+24 t.(fekete-fehér fotók.) Szövegközti ábrákkal, illusztrációkkal. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, a borítón kis kopásnyomokkal, a gerincen kis folttal. ..........................2 800

15038.Leidenfrost Gyula (1885-1967): Keserű tenger. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1936],
Franklin, 223+1 p. +24 (Kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kis kopásnyomokkal. .................................................................................2 800

15039.Baktay Ervin (1890-1963): A Pandzsáb. Az öt folyó országa. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1937], Franklin, 185+3 p.+ 24 (fekete-fehér képtáblák) t. +1 (kihajtható térkép melléklet: A
Pandzsáb térkép, 22,5x33,5 cm) t. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kis kopásnyomokkal. ..........................................2 800

15040.[Tucci, Giuseppe (1894-1984) - Ghersi, Emanuele] G. Tucci-E. Ghersi: Kincses Tibet. Az 1933. évi
Tucci-féle nyugat-tibeti tudományos kutatóút krónikája. Ford.: Révay József. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1937], Franklin,181 p. + 28 (fekete-fehér képtáblák) t. Egészoldalas
fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón
kis kopásnyomokkal, kis folttal. .............................................................................................................2 800

15041.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ma Csung-Jin menekülése. 67 képpel. Fordította: Vitéz
Mezey Dénes. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1937], Franklin, 270+1 p.+20 (kétoldalas
fekete-fehér fotók) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón
kopásnyomokkal, a hátsó borítón kis folttal. .........................................................................................2 400

15043.Keöpe Viktor (1883-1970): A szigetek gyöngye. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára.
Bp.,[1937],Franklin, 189 p.+ 20 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t. + 2 (térképek, az egyik
kihajtható) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 400

15044.Felfedezők Lexikona. Szerk.: Dr. Kéz Andor. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1937],
Franklin, 162 p. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 000
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15045.Gheorgiu, Mihai: Manastiri. Moldova si Bucovina. Manastiri si biserici din Romania. / Churches.
Moldavia and Bukowina. Monasteries and Churches of Romania. Bukarest, 2005, NOI Media Print.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Román és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..................................2 000

15046.Marjalaki Kiss Lajos: Muhi puszta és környéke. Miskolc, 1955., Borsod-Abaúj-Zemplénmegyei
Tanács VB. Népművelési Osztálya, 51 p. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, az
illusztrációkat részben kiszínezték. Megjelent 1000 példányban.   A szerző, Marjalaki Kiss Lajos
(1887-1972) régész, történész, geográfus, helytörténész (Miskolc és környéke) által K. Kovács
Péter (1912-1981) néprajzkutató, etnográfus részére DEDIKÁLT példány. .........................................3 000

15047.1976 Az egri vár híradója 12. sz. Szerk.: Szabó János Győző. Eger, 1976., Egri Vár Baráti Köre.
Papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

15048.Komonyi Lászlóné: A "Dóró Lárma." Felkelés Hajdúszoboszlón. 1822-1824. Debrecen,
1954,(Szabadság-ny.), 47 p. Kiadói papírkötés, egy lap sérült, hiányos (43/44., a jegyzeteknél.)
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................1 800

15049.Műemlékeink sorozat 3 kötete: Szilágyi János: Az Aquincumi Amfiteátrumok.; Héjj Miklós:
Visegrád.; Koppány Tibor: Csesznek vára. Bp.,1956-1962, Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér
fotókkal illusztráltak. Kiadói papírkötés, a Visegrád c. kötet borítója kopott. .........................................2 000

15050.Műemlékeink sorozat 3 kötete:  Kampis Antal: Feldebrő; Dercsényi Dezső: A jáki templom.; H.
Takács Marianna: A sárvári vár. Bp.,1955-1957., Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér fotókkal
illusztráltak. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítókkal. ........................................................................2 000

15051.Műemlékeink sorozat 3 kötete: Ruisz Rezső: A Nagykörút.; Vujicsics D: Sztoján: A pesti szerb
templom.; Ferenczy Károly-Gergelyffy András: A diósgyőri vár.Bp.,1960-1961., Képzőművészeti
Alap. Fekete-fehér fotókkal illusztráltak. Kiadói papírkötés. ..................................................................2 000

15052.Hevesy Sándor: Egri útikalauz. Bp, 1955, Heves M. Tanács Idegenforgalmi Hivatala.
Térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, szakadt térképpel. .........1 400

15053.1944 Vitéz Temesy Győző (szerk.): Földrajzi zsebkönyv. 1944 Bp., 1944, Magyar Földrajzi
Társaság. Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással. ...................................................................1 000

15054.2 db - A Zettl-Langer Gyűjtemény Sopronban. Sopron, 1960, Győr-Sopron Megyei Tanács +
Soproni Szemle 1967. XXI. évfolyam II. szám. Papírkötésben, kötetenként változó állapotban. .........1 000

15055.Rexa Dezső: Százesztendős Pest-Budai képeskönyvetske. [Bp., 1940], Officina. Kiadói kartonált
papírkötésben, sérült gerinccel. ...............................................................................................................800

15056.Dr. Elek István: Szolnok város ismertetése. Szolnok, 1931, Faragó Sándor. Papírkötés,
szakadásokkal. .........................................................................................................................................800

15057.2 db régebbi német nyelvű turistakalauz: Karl Hilscher-August Eigner: Schloß und Park
Schönbrunn in Wien. Wien, 1924, Gerlach&Wiedling. 109p. Kihajtható térkép melléklettel.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. + Prof. Dr. Hans Wahl-Günther Bener:
Weimar. Weimar, é.n., Für Volks und Heimatkunde. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
papírkötés, sérült kötéssel. ...................................................................................................................1 200

15058.Szentendre története írásos emlékekben. A kötet anyagát írta, a dokumentumokat válogatta Dóka
Klára. Pest Megyei Múzeum XIII. Szentendre,1981, Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága. Kiadói
papírkötés. Megjelent 2500 példányban. ..............................................................................................1 000

15059.Dr. P. Boros Fortunát: Csíksomlyó, a kegyhely. Csíkszereda, 1994, Pallas-Akadémia. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................................................................2 000

15060.Michelsen-Höcker-Jaquet: Deutsche Nordpolfahrten. In Feindes Land. Welt der Jugend Folge Nr. 2.
Leipzig, 1872, Verlag von Otto Spamer. Félvászon kötés, lapok foltosak, kopottas állapotban. ..........1 000

15061.Steve Kane-Angela Milne-Chenjerai Mutumbi: Távoli tájak, közeli emberek I.: Anglia, Kanada,
Zimbabwe, England, Canda, Zimbabwe. Székesfehérvár, 2014., Globe. Kiadói papírkötés. ..................800

15062.Leonardo B. dal Maso: Róma, a császárok városa. Firenze é.n. Bonechi Ragasztott papírkötésben ....800
15063.Mátyás Vilmos: Utazások Erdélyben. Bp., 1977, Panoráma. Kiadói kartonált papírkötésben. ................800
15064.Lippay Lajos: Három világrész partjain. Utirajz. Bp., é.n., Magyar Katolikus Írók Könyvei. Kiadói

egészvászon kötésben, a szerző fényképfelvételeivel illusztrálva ........................................................1 400
15065.Alte Gassen - Stille Winkel. 57 ganzseitige Abbildungen mit einem Vorwort von Ilse Riem. Leipzig,

1923, Wilhelm Goldmann. 68 p. Számos fekete-fehér fotóval illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
papírkötés, kissé szakadt borítóval. ......................................................................................................1 000

15066.Dr. Mészáros Gyula: Szekszárd és környéke törökös díszítésű kerámia emlékei. Szekszárd, 1968,
Tolna megyei Tanács V. B. Művelődési Osztálya. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval. Megjelent 3000 példányban. ..........................................................2 000

15067.Dr. Siklóssy László: Svábhegy. A svábhegyi nyaralásnak száz esztendős, s a Svábhegyi Egyesület
alapításának negyven esztendős emlékére kiadta a Svábhegyi Egyesület. Bp., 1987, Állami
Könyvterjesztő Vállalat. Fekete-fehér képekkel, térkép melléklettel. Az 1929-es reprint kiadása.
Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........................................................................................800

15068.Pápa. Szerk.: Nádasdy János. Bp., én., Idegenforgalmi Propaganda Kiadó Vállalat. Fekete-fehér és
színes fotókkal. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................800

15069.Párizs. Útitárs. Főmunkatárs: Alan Tillier. Ford.: Dunai Katalin et al. Bp., 2006, Panemex. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, a lapok egy része ázott. ...2 000

15070.Tekes Sándorné Zsebők Nelli: Ez volt a múlt. Pestszentlőrinc 1944. november - 1945. július. A II.
világháború áldozatai Pestszentlőrinc-Pestszentimre. Örökségünk sorozat II. köt. Bp., 2005.,
Budapest XVIII. Kerület Pestszentlőrinc-Pestszentimre Önkormányzata - Budapest XVIII. Kerületi
Pedagógiai Intézet és Helytörténeti Gyűjtemény. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.
+ Pándy Tamás: Pestszentimre önállósági küzdelme a XX. században. Örögségünk sorozat II. köt.
Bp., 2005., Budapest XVIII. Kerületi Pedagógiai Intézet és Helytörténeti Gyűjtemény. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 600
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15071.P. Majsai Mór-P. Szabados Anzelm: Szenföldi múzeumunk kalauza. Bp., 1944, Magyar Szentföld.
Kiadói papírkötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, ceruzás aláhúzásokkal. ...................................1 400

15072.Oppel, Karl.: Egypten, pyramidernas land. Stockholm, Frans Svanström. 320p. + 1 t. Sérült kiadói
félbőr kötésben ......................................................................................................................................1 800

15073.Barcsai Tibor: Kővágóőrs és környéke. Szeged, 1939., Árpád-ny., 31 p. Fekete-fehér fotókkal.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................5 000

15074.Gáborjáni Szabó Botond: Csokonai Vitéz Mihály a Debreceni Református Kollégiumban. Debrecen,
2015, A Tiszántúli Református Egyházkerület Gyűjtemények. 67+2p. Fekete-fehér és színes
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................1 000

15075.Stella Court Treatt: Fokvárostól Kairóig. Autó-túra Afrikán keresztül. Ford.: Zigány Árpád. Bp., é.n.,
Palladis Rt., 202 p. Oldalszámozáson kívüli, fekete-fehér képtáblákkal illusztrálva. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval, sérült gerinccel. ...........................................................1 200

15076.Dr. Molnár Olga (szerk.): Budapest székesfőváros statisztikai lexikonja. Aranyozott szélű lapokkal.
Bp., Budapest Székesfőváros Statisztikai Hivatala, 1940. Enyhén kopott, szakadt bőrkötésben. ........2 000

15077.Dr. Illyefalvi Lajos (szerk.): Budapest székesfőváros statisztikai zsebkönyve. Aranyozott szélű
lapokkal. Bp., Budapest Székesfőváros Statisztikai Hivatala, 1941. Enyhén kopott bőrkötésben. .......2 000

15078.Árszabások a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltárban. 1625-1849. Összeáll.: Hőgye István,
Seres Péterné. Borsodi Levéltári Füzetek. 12. Miskolc, 1980., Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzővel. Megjelent 400 példányban. .........................1 600

15079.Vajkai Aurél: Szentgál. Egy bakonyi falu folklórja. Bp, 1987, Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Egészvászon-kötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ........................................4 000

15080.Tanulmányok a Bükkalja néprajzából.néprajzi tájkonferenciák Heves megyében 8. Szerk.: Cs.
Schwalm Edit. Eger, 1992, Egri Dobó István Vármúzeum kiadása. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

15081.Dadányi György: Csordás voltam Paraguayban. Budapest, é.n., Stádium Sajtóvállalat. A szerző
eredeti rajzaival. Kiadói egészvászon-kötésben, kopottas állapotban. .................................................1 800

15082.Pécsváradi Gábor: Jeruzsálemi utazás. Ford., a bevezető tanulmányt és a jegyzeteket írta: Holl
Béla. Magyar ritkaságok. Bp., 1983., Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

15083.Vegyes helytörténeti könyvtétel, 2db. Utcák, terek, emberek. Szerk.: Gáti Istvánné et alii. Bp., 1973,
Kossuth. Kiadói nylon-borítóban, papír védőborítóval, megsárgult állapotban. + Alexander
Ragyiscsev: Utazás Pétervárról Moszkvába. A verseket Fodor András fordította. Bp, 1979, Európa
Könyvkiadó. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóban, jó állapotban. ..........................................1 000

15084.Utazás külföldön. Válogatás Szemere Bertalan nyugat-európai útinaplójából. H.n. 1983, Helikon.
Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóban. ................................................................................1 000

15085.Komáromy József: Adatok Miskolc korai településtörténetéhez. Miskolc, 1960., Hermann Ottó
Múzeum, 16 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ..........................................................2 400

15086.Dr. Gebhardt Antal, Dr. Oppe Sándor: Az abaligeti barlang. Pécs, 1959, Baranya Megyei
Idegenforgalmi Hivatal. Papírkötésben ....................................................................................................800

15087.Orbán Balázs: Székelyföld képekben. Bukarest, 1971, Kriterion. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................1 200

15088.Katz Richárd: Vidám napok barna emberek között. Ford.: Görög Imre. Bp., é.n., Tolnai.
Fekete-fehér fotókkal, és egy térképpel. Kiadói illusztrált egészvászon-kötés, kis kopásnyomokkal. ..1 600

15089.Drucker Tibor: Pestkörnyéki munkásotthonok krónikája. Csepel. Szerk.: Dr. Fazekas Antal.
Emlékek Budapest múltjából sorozat. Bp, 1964, Budapesti Történeti Múzeum.Papírkötésben, kissé
kopott papír védőborítóban. Megjelent 3000 példányban. ....................................................................5 000

15090.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kopott
díszdobozban. .......................................................................................................................................4 000

15091.Balás Gábor: A székelyek nyomában. Bp., 1984, Panoráma. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
kopott kiadói papír védőborítóban. + A székely művelődés évszázadai. Bp., 1988, Panoráma.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott kiadói papír védőborítóban. ...................................................1 200

15092.Ma már csak emlék? Mere memories? 1952 Budapest 1975. Válogatta és szerk. Gere Mihály.
Eszterházy Péter előszavával. Ford.: Dornacher Kinga. Bp., 2002, Városháza. Magyar és angol
nyelven. Nagyon gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .......................2 400

15093.Budapest Ortofotók. Szerk.: Székely László. Pécs, 2001, Székely és Társa. Első kiadás. Kiadói
kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban. ...........................................................................2 000

15094.Kaiser Ottó, Papp Márió: Magyarország 1000 csodája. Pécs, 2014, Alexandra, 543 p. Rendkívül
gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

15096.Mánfai György-Pap Norbert: Az Atlantikum világa. Pécs,2004,Alexandra. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 400

15098.Reismann, János - Simon, István: Bakony. Bp.,1973,Corvina. Reismann János (1905-1976)
fotóművész fekete-fehér fotóival rendkívül gazdagon illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400
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15099.Zakariás G. Sándor: Budapest. Magyarország művészeti emlékei 3. Szerk.: Genthon István,
Zakariás G. Gábor. Bp., 1961., Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon kötés, kopott borítóval,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................1 400

15101.2 db szegedi szobrászat témájú könyv: Tóth Attila (szerk.): Szegedi szobrászok. Szeged, 1996,
Szeged Megyei Város Önkormányzata. 79p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. + Tóth Attila: Szeged szobrai és muráliái. Szeged, 1993, Szeged Megyei Jogú Város
Önkormányzata. 446 p. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................1 000

15102.Tóth Pál-Czeglédi Zsolt: Csodálatos Magyarország. Debrecen, én., TKK. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................800

15103.Philip Allen: Atlaszok atlasza. Ahogy a térképkészítő látja a világot. Atlaszok a Birminghami
Központi Könyvtár Cadbury Gyűjteményéből. Ford.: Bíró Eszter. Bp., 1994., Budakönyvek. Nagyon
gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................1 200

15104.Kiszely István: A föld népei 3. köt.: Afrikai népei. Bp., 1986., Gondolat. Nagyon gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé kopott papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

15105.Lovász György et al.: Zalakaros. Szerk.: Halász Imre. Zalakaros, 2000, Magyar Millennium, 447 p.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

15106.Toma, Sorin - Jeler, Narcis: Romania. Sounds of Nature. / Rumanía. Sonidos de la naturaleza.
H.n., (2007), Ministry of Environment and Sustainable Development. Fotóalbum rendkívül gazdag
képanyaggal. Angol és spanyol nyelven. Kiadói papírkötés. ................................................................1 200

15107.Skolnij, Valentyin: Najedinye sz tyisinoj (Egyedül a csenddel). Fotók a Kárpátokból. Kijev, 1986,
Misztectvo. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Orosz nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, szakadt kiadói papír védőborítóban. ....................................................................1 000

15108.Dr. Kiss Róbert Richard: A világ legszebb szállodái 4. Fantastic Hotels of the World 4. Bp., é.n.,
MediaCom Kft. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................1 000

15109.2 db Budapest köztéri szobraival kapcsolatos terjedelmes katalógus: Negyven év köztéri szobrai
1945-1985. Budapest kiállítóterem, V. Szabadsajtó út 5, 1985. február 12 - május 8. Bp., 1985, k.n..
209 p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés, hátsó
borítón töréssel. + Rajna György: Budapest köztéri szobrainak katalógusa. Bp., 1989, Budapesti
Városszépítő Egyesület. 653 p. Kihajtható melléklettel. Kiadói papírkötés. ..........................................1 000

15110.Stoddard, John L.: Im Fluge durch die Welt. Német nyelven. Fekete-fehér képekkel gazdagon
illusztrált. Kiadói aranyozott, illusztrált egészvászon kötés, márványozott lapélekkel, kissé sérült
gerinccel, kissé kopott borítóval, sérült kötéssel, részben foltos lapokkal. ...........................................1 400

15111.Berettyóújfalu története. Szerk.: Varga Gyula. Berettyóújfalu, 1981., Berettyóújfalui Városi Tanács.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban. ....................1 200

15112.Emanuel Poche: Prága. Karel Neubert és Antonín Srch fotóival. Bp.,1973,Corvina. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 000

15113.Fejezetek, Pest megye történetéből. Egey Tibor (Szerk.) Bp., 1990, Pest Megyei Levéltár. Kiadói
egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ............................................................................................1 200

15114.Az Alföld a XXI. század küszöbén. II. Alföld Kongresszus. 1998. november 12-13, Békéscsaba.
Szerk.: Baukó Tamás. Békéscsaba, 1999, Nagyalföld Alapítvány. Papírkötésben, szép állapotban. ..2 000

15115.Baitz Péter: Székesfehérvár. Négy évszázad városképei. Fejér Megyei Múzeumegyesület
Kiadványai, 7. szám. Szerk.: Hatházi Lázló. Székesfehérvár, 1996, a Fejér Megyei
Múzeumegyesület kiadása. 22 p + 44 t. Papír, kissé foltos és szakadt védőborítékban. Megjelent
2000 példányban. ..................................................................................................................................3 000

15116.Domonkos Pál Péter: A moldvai magyarság. Bp, 1987, Magvető. Ötödik, átdolgozott kiadás.
Egészvászon kötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ...........................................................4 000

15117.Erdősi Károly: Napsütéses Indiában. Úti emlékek. Bp.,(1927), Szent István-Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, foltos lapszélekkel. ........................................1 200

15118.Hódmezővásárhely története I. kötet. Szerk.: Nagy István, Szigeti János. Hódmezővásárhely, 1984,
Hódmezővásárhely Városi Tanács,(Zrínyi-Athenaeum.) Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 000

15119.Orbán Balázs: Székelyföld leírása. Reprint kiadás, két kötetben. Csatári Dániel
kísérőtanulmányával. Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon-kötésben, kopott, kissé sérült kiadói
díszdobozban, egyébként jó állapotban. ...............................................................................................5 000

15120.Az Alföld történeti földrajza. A Nyíregyházán 2000 április 18-19-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor. Nyíregyháza, 2000, a MTA Szabolcs- Szatmár-
Bereg Megyei Tudományos Testületének és a Nyíregyházi Főiskola Földrajz Tanszékének kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................7 000

15500.Szabóky Zsolt-Száraz György: Budapest. Bp., é.n. Corvina. Színes fotókkal. Angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötésben. ...........................................................................................................................800

15505.Várnagy Antal: Hőgyész. Községtörténeti monográfia. I. rész: A kezdetekről 1722-ig. Hőgyész,
1990, Nagyközségi Közös Tanács, 290 p.+11 t.(térkép-mellékletek.) Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói nyl-kötés, kiadó kissé foltos papír védőborítóban.. Megjelent 3000 példányban. A
szerző, Várnagy Antal (1923-2001) dedikáciával. .................................................................................4 000
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15511.Terézváros és munkásmozgalma. A Terézváros kétszáz éve. A Terézváros munkásmozgalma.
Szerk.: Szinai Miklós, Pille György. Bp., 1970, MSZMP VI. kerületi Tanács Végrehajtó Bizottsága.
Kiadói kartonált papírkötésben, papírtokban. ........................................................................................1 200

15514.Fehér Erzsébet: Tanítóképzőnk története. Sárospatak, 1857-1997. Bp., 1997, Eötvös József
Könyvkiadó. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................2 000

15518.700 év emlékei. Képek és visszaemlékezések Pellérd történetéből. Szerk.: Medgyesi Antal. Pellérd,
2005, Pellérd Község Önkormányzata. Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 1200
példányban. ...........................................................................................................................................2 600

15525.Tanulmányok a Ráckevei járás múltjából. Ráckeve, 1972, MSZMP Ráckevei Járási
Bizottsága-Ráckevei Járás Tanács V.B. Kiadói műbőrkötés. ...............................................................1 000

15535.Hőgye István: Tudósok, művészek levelei Zemplén Levéltárában. Acta Archivistica 1.Miskolc, 1996,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................3 000

15536.G. Jakó Mariann, Hőgye István: Választási dokumentumok a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltárban 1848-1948. Acta Archivistica 6.Miskolc, 1999, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ..................................................................................................3 000

15537.Dobrossy István, G. Jakó Mariann: A gazdasági élet dokumentumai a Miskolci Kereskedelmi és
Iparkamara irataiban. Acta Archivistica 7.Miskolc, 2000, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés, újszerű állapotban. ..................................................................................................3 000

15544.Szentgotthárd. Helytörténeti, művelődéstörténeti, helyismereti tanulmányok. Szerk.: Kuntár
Lajos-Szabó Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. ............................................1 600

15549.Belvárosunk tegnap és ma. Szerk.: Szilák Józsefné. Bp., 1970, Minerva.Néhány fekete-fehér képpel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kicsit kifakult de egyébként jó állapotban. ....................................800

15551.Vegyes Békés megye könyvtétel, 3db. Békés megye harminc éve. Szerk.: Daniss Győző- Sass
Ervin. Szolnok, 1975, Szolnoki Nyomda Vállalat. Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon
illusztrálva. Papírkötésben, karcos, kopott borítóval. + Békés megye gazdasági földrajza. Szerk.:
Dr. Krajkó Gyula. Békéscsaba, 1974, Békés Megyei Tanács Végrehajtó Bizottsága. Egészvászon
kötésben, papír védőborítóban, kissé foltos állapotban. + Békés megye 1944-1945-ben. A
felszabadulás és a népi demokratikus forradalom első esztendeje a viharsarokban. Tanulmányok.
Szerk.: Dér László- Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1975, MSZMP Békés Megyei Bizottsága- Békés
Megyei Tanács Végrehajtó Bizottsága. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Egészvászon kötésben,
papír védőborítóban, kissé szakadozott borítróval. ...............................................................................2 400

15552.Hajdu Imre: Új város született. (1951-1966). Tiszaújváros, 2002, HAJDU-VINPRESS Kiadó.
Kartonált papírkötésben, szép állapotban. ............................................................................................1 600

15553.Benkő Éva: Nagycsalád a Medvesalján (Gömör néprajza IV.). Debrecen, 1986. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200

15555.Wolf Mária: Árpád-kori eredetű települések Abaúj vármegye déli részén. Borsodi kismonográfiák
30. Miskolc, 1989, Herman Ottó Múzeum. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................1 800

15556.Viga Gyula: Árucsere és migráció Észak-Magyarországon. Debrecen-Miskolc, 1990, Ethnica.
Kiadói papírkötés, kopott néhol szakadt állapotban. .............................................................................1 200

15557.Vegyes könyvtétel: 2 db : Gyárfás Ágnes: Miskolc a századfordulón. Borsod-Miskolci füzetek
irodalomtörténet 10. Miskolc, 1974, Miskolc Városi Könyvtár kiadása. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban.;Miskolc 19-19. századi történetének ajánlott irodalma. Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
levéltári füzetek 37. Összeáll.: Faragó Tamás. Miskolc, 1999, Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Levéltár. Kiadói papírkötés, szép állapotban. .......................................................................................2 000

15561.Borsod megye néprajzi irodalma III. 1968-1978. A miskolci Hermann Ottó Múzeum Néprajzi
Kiadványai IX. Összeáll.: Fügedi Márta és Viga Gyula. Szerk.: Bodó Sándor. Miskolc, 1979, a
miskolci Herman Ottó Múzeum kiadása. Papírkötésbe. Megjelent 1000 példányban. .........................1 000

15563.Bodgál Ferenc: Borsod megye néprajzi irodalma II. Miskolc, 1970, Herman Ottó Múzeum. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

15565.Ruszoly József: Három borsodi örökhagyó. Palóczy László, Szemere Bertalan, Zsedényi Béla.
Tanulmányok és dokumentumok. Miskolc, 1992., Felsőmagyarország Kiadó. Kiadói papírkötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

15569.Kapros Márta, Lengyel Ágnes, Limbacher Gábor (szerk.): A Nógrád Megyei Múzeumok Évkönyve
XXVI. Balassagyarmat-Salgótarján, 2002., Nógrád Megyei Múzeum Igazgatósága. Képekkel
illusztrált. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ................................................................................1 800

15571.Csepeli Szabó Béla (szerk.): Acélsziget. Irodalmi és képzőművészeti antológia Csepelről.
1892-1977. Budapest, 1977, Táncsics Könyvkiadó. Kiadói műbőr kötés, fotókkal gazdagon
illusztrálva. ............................................................................................................................................1 000

15574.Wolf Mária: Árpád-kori eredetű települések Abaúj vármegye déli részén. Borsodi kismonográfiák
30. Miskolc, 1989, Herman Ottó Múzeum. Papírkötésben, jó állapotban. ............................................1 800

15575.Dr. Módis László(szerk.): A Debreceni Református Kollégium és Nagytemplom. Bp., én., Református
Zsinati Iroda Sajtóosztálya. 2. kiadás. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötésben, kissé kopott borítóval, de egyébként jó állapotban. .........................................................800

15577.Az Mester Emberek Míveinek árazása. Váltó- és vásármíves magyar szabók, német szabók és
zubbonyosok árszabásai(1926-1820). Szerk: Flórián Mária. Bp., 1998, MTA Néprajzi
Kutatóintézet.Kiadói papírkötés , jó állapotban. ....................................................................................1 200
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15579.M. Mester Katalin: Sorsok Zalától a Mátráig. Veszprém, 2009, Püski. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................................1 400

15581.Nagy Imre Gábor-Márfi Attila-Ódor Imre: Baranya megye évszázadai. Tanulmányok és források
Baranya megye történetéből. 3. Pécs, 1996, Baranya Megyei Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés. ..1 600

15584.Nagy Katalin: "Az emlékezetnek méltó történetek". Fejezetek Bőcs község múltjából a kezdetektől
1990-ig. Bőcs, 2008, Bőcs Községi Önkormányzatának kiadása. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Kartonált papírkötésben, jó állapotban. Megjelent 1200 példányban. ..................................................3 000

15586.Válogatott források Novajidrány történetéhez. Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Novajidrány, 2000, Novajidrány Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

15588.Tomorszky Istvánné Csilla: Az ország 66. városa Tiszaújváros. Hn, 2004, a Tiszaújvárosi Derkovits
Művélődési Központ és a Városi Könyvtár kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. .........................1 000

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
15600.Kamondi Imre: Labdarúgó-krónika. Nemzeti Bajnokság I. osztály. Pécsi Dózsa-PMSC 1955-1984.

Pécs, 1994, EAST Bt., 384 p. Számos fekete-fehér fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé kopott borítóval, néhány kissé foltos lappal. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................5 000

15601.Szöllősi György: Puskás. Bp., 2005. Ringier. Nagyon gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................3 000

15602.Dénes Tamás-Lakat T. Károly-Hegyi Iván: Királyok, hercegek, grófok. 110 év magyar futball.
Bp.,[2011],Magyar Labdarúgó Szövetség. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói papír védőborítóban, a két felső sarkán ütődésnyommal. .................................2 000

15603.Bessenyey Krisztina - Bessenyey Zoltán: WRC nagykönyv. Ralivilágbajnokság. 2005/2006.
Ráckeve, 2006, Chasecar Kft. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói karcos papír védőborítóban.
Számozott (0142./2500) példány. .........................................................................................................2 000

15604.Pat Kirwan-David Seigerman: Ne csak a labdát nézd! Amerikai football szakértő szemmel. Pete
Carroll és Bill Cowher előszavával. Bp., 2013., Playbook. Első magyar kiadás. Kiadó spirálozott
kemény-kötés, hullámos-lapokkal. ........................................................................................................1 800

15605.Moncz Attila: A futballtörténelem 100 legendás pillanata. Bp., 2007. Aréna. Kiadói papírkötésben .....1 400
15606.Margay Sándor: Ferencváros. A leghíresebb magyar futballklubok. Gazdag képanyaggal illusztrált.

Bp., 2009, Aréna 2000. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................2 800
15607.Rudolph, Fritz: Csúcsok istenek nélkül. Bp., 1964, Sport. 224 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.

Kiadói félvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban, egyébként jó állapotban. ...........................1 000
15608.Chirila, Ioan: Nadia. Bukarest, 1977, Editura Sport-Turism. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Román

nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, sérült, foltos borítóval, helyenként foltos lapokkal, sérült kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000

15609.Dr. Baktay Ervin: A diadalmas jóga. Rádzsa jóga. A megismerés és önuralom tana. Bp., 1944,
Pantheon Kiadás. Harmadik kiadás. Papírkötés, a borító elvált a könyvtesttől, és a könyvtest
szétvált. .................................................................................................................................................1 200

15610.Fűrész Attila: A Fradi mestere voltam. A "legforróbb" kispad titkai. H.n., 2012, Inverz Media Kft.
Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......................................................................1 000

15611.Dr. Hencsei Pál: Az MTK százhúsz éve. Bp., 2008, MTK-Erzsébetváros. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................................................1 600

15612.Fűrész Attila, Privacsek András: Lipcsei. A csúcstartó Fradi-ikon története. H.n., 2010, Impressive
Line Bt. Számos fekete-fehér fotóval. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ................................1 000

15613.Szepesi György: Búcsú a mikrofontól. 1998, Paginarum Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................1 200

15614.Módszertani Tájékoztató - A Sportolók Táplálkozása. Szerk.: Molnár Sándor. Bp., 1971, MTS OT
Módszertani Osztály. Papírborítóban. ...................................................................................................1 000

15615.Maróczy Géza: A modern sakk vezérkönyve. Kezdőknek, haladóknak, mestereknek. Bp., [1940],
Pantheon, 320 p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, laza fűzéssel. .................4 000

15616.Pálfai János: Korszerű módszerek a labdarúgó-edzésben. Testnevelési Tudományos Tanács 2.
Bp.,1962, Sport. Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 3100 példányban. ................................................1 200

15617.Tabák Endre : A zöld gyepen... - játékvezetők és labdarúgók könyve. Bp, 1959, Sport Lap- és
Könyvkiadó. Második, átdolgozott és bővített kiadás. Kovács Tibor rajzaival illusztrálva. Félvászon
kötésben, foltos, kopott borítóval. .........................................................................................................1 000

15618.Albert Jedlicka - Oto Bachorík: A nagyvilág nagy futballklubjai. Tordon Ákos fordítása. Bp, 1973,
Móra Ferenc Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötésben, kissé koszos borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

15619.Adorján András: Black is ok! Bp.,1992, Kossuth. Kiadói papírkötés. ....................................................2 000
15620.Miskolczi Attila: Végtelen úton. Rony Kluger karatemester tanulóévei. H.n. 1994, Magyar Kushido

Karate Szövetség. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 000
15621.Golf diary/ Golf napló. Máyer Nyomda és Könyvkiadó, 2011 ...................................................................800
15622.Verseny- és játékszabályok - Motorcsónak sport. Szerk.: Szántha János. Bp., 1977,

Sportpropaganda. Papírkötés. Jó állapotban. ..........................................................................................800
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15623.Földes András: Erőss Zsolt. A Himalajánál magasabbra. Bp.,2012,Libri. Színes fotókkal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................6 000

15624.Holger Preuss: Az olimpiai játékok gazdasági háttere. Az 1972-2008. évi olimpiai játékok
összehasonlítása. Bp, é.n., Sanoma Budapest Kiadói Zrt. Kiadói kartonált papírkötésben, papír
védőborítóban, szép állapotban. ...........................................................................................................4 000

15625.Hornyák Lajos: Labdarúgó játékvezetők kézikönyve. Bp., én., HOT-Five, 582 p. Átkötött amatőr
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

15626.Nagy Béla: Fradi - Futballévszázad. Bp., 1994, Trio. Gazdag fényképanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

Könyvek: Jog
15627.Grünwald Béla: A közigazgatás közegei törvényhatóság körében. A törvényhatósági közigazgatás

kézikönyve V. köt. Rendszeresen összeáll.: - -. Bp., 1885, Ráth Mór, 8+312+XI p. Korabeli
aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kopott borítóval, az elülső előzéklap szakadt, két lap kijár. ...2 000

15628.Hamza Gábor - Kállay István: De diversis regulis juris antiqui. A digesta 50. 17 regulái. (Latinul és
magyarul.) ELTE Állam és Jogtudományi Kar. Bp., 1984., Tankönyvkiadó, 45 p. Kiadói papírkötés,
két helyen bejelöléssel. Megjelent 427 példányban. .............................................................................1 400

15629.6 db nemzetközi szerződésekkel kapcsolatos kiadvány - A Föld Charta, Charter of tje United
Nations and Statue of the International Court of Justice, Universal Declaration of Human Rights, Az
Emberi Jogok Európai Bírósága eljárásaiban részt vevő személyekre vonatkozó európai
megállapodás, Egyezmény az emberi jogok és alapvető szabadságok védelméről, NATO
kézikönyv. Papírkötésben, jó állapotban. ..............................................................................................2 000

15630.A bélyeg- és illetékszabályok szótára. A bélyeg és illetékek iránti törvények és szabályok. Szerk.:
Dr. Pap Dávid. Magyar Törvények Grill-féle Kiadása. Bp., 1901, Grill, IV+4+920 p. Kiadói
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................1 000

15631.Az 1871-dik évi/1872-dik országos törvénytár. (Corpus Juris.) [Egybekötve.] Kiadja a M. Kir.
Igazságügyministerium. Bp., 1872-1873., Ráth Mór, 4+438;4+211 p. Korabeli félvászon-kötésben,
kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel, 34x26 cm ...............................................................................1 600

15632.Az 1876-dik évi országos törvénytár. (Corpus Juris.) Kiadja a M. Kir. Belügyministerium. Bp.,
1876.,Pesti Könyvnyomda Rt., 4+345 p. Korabeli félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, a
gerincen kis sérüléssel, az elülső borítón kis sérülésekkel, intézményi bélyegzőkkel,egy lap sérült
(253/254), 33x25 cm .............................................................................................................................1 200

15633.Az 1880-dik évi országos törvénytár. (Corpus Juris.) Kiadja a M. Kir. Belügyministerium. Bp., 1880.,
Légrády, 6+291+1 p. Korabeli félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, a gerincen kis
sérüléssel, az elülső borítón kis sérülésekkel, intézményi bélyegzőkkel, 33x25 cm .............................1 200

15634.Dr. Lukács Tibor: A bűn és a büntetés. Bp., 1980, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. ....................1 000

Könyvek: Történelem
15635.gróf Apponyi Albert et al.: Igazságot Magyaroroszágnak. Bp., 1938, Magyar Külügyi Társaság. 402

p. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, ritkább fekete változat, jó állapotban. .
Térképmelléklet: Magyarország néprajzi térképe a népsűrűség alapján ("Vörös térkép"), szerk.: gróf
Teleki Pál, 1:1000.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, magyar és angol nyelven, szakadt, sérült, két
részre vált, 63x95 + Az aradi 13, a "Független Magyarország" 1906 március 15-iki ünnepi
számának melléklete, 42x30 cm ...........................................................................................................9 000

15636.Freiherr von Werkmann: A madeirai halott. Írta: - - Károly császár és király utolsó titkára. München,
1923., Verlag für Kulturpolitik, (M. Müller & Sohn-ny.) 270+1 p. Korabeli átkötött félvászon-kötés, az
elülső papírborítót bekötötték. ...............................................................................................................5 000

15637.Teleki Pál, Rónai András: The different types of ethnic mixture of Population. A népesség etnikai
keveredésének különböző típusai. Bp., 1937. 30p + 30 szüvegközti és egész oldalas színes térkép,
Korabeli, kissé gyűrött papírborítóban. .................................................................................................5 000

15638.Lipcsey-Magyar Sándor: Dai-Nippon nagy Japán birodalom. Bp.,1942,. Kókai Lajos, 108 p + 8
(kihajtható térképvázlatok) t. Egészoldalas térképekkel illusztrált. Kiadói szakadt papírkötés.   A
könyv szerepel az 1945-ben az Ideiglenes Nemzeti Kormány által betiltott fasiszta, és
szovjetellenes könyvek listáján. ............................................................................................................4 800

15639.Rumeu de Armas, Antonio (szerk) Libro copiador de Cristóbal Colón: correspondencia inédita con
los Reyes Católicos sobre los viajes a América. Madrid, 1989. Ministerio Cultura. Kolombusz
Kristóf naplójának facsimile változata. Sorzsámozott 711/980. KIadói egészbőr kötésben, réz
szegekkel, hozzá leírat, kiadói tékában ..............................................................................................10 000

15640.A történeti Erdély. Gróf Teleki Pál előszavával. Szerk.: Asztalos Miklós. [Bp.], 1936, Erdélyi Férfiak
Egyesülete, 739+1 p.+32 (kétoldalas fekete-fehér képtáblák) t. Egészoldalas és szövegközti
fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói kissé foltos egészvászon kötés ....................................................8 000

15641.Vécs Ottó: Vérző határok. Bp.,[1920],Globus Rt.-ny., 63+1 p. Fekete-fehér szövegközti fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés, a borító elvált a könyvtesttől, de a könyvtest egyben van, és a könyv
ezt leszámítva jó állapotban. .................................................................................................................4 000

15642.[Ignaz Aurelius Fessler/Fesserl Ignác Aurél (1756-1839)] Dr. J. A. Fesserl: Die Geschichte der
Ungern und ihrer Landsassen. Sechster Theil: Ungarn's Fall. Erzählet von - -. Leipzig, 1823,
Johann Friedrich Gleditsch, XVIII+4+XIX-XXIV+943 p. Német nyelven. Korabeli aranyozott gerincű
félbőr-kötésben, kopott borítóval, régi bélyegzésekkel. ........................................................................5 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

15643.Bruno Brehm: A magyar nemzet tragédiájának regényes korrajza. Ferenc Ferdinánd
meggyilkolásától a békekötésig. I-III. köt. Ford. Fenyő László. I. köt.: Így kezdődött. Apis és este.
Harmadik kiadás. II. köt.: Ez lett a vége. Brest-Litowsktól a békekötésig. III.köt.: A kétfejű sas lehull.
A Habsburg Monarchia összeomlása. Harmadik kiadás. Bp., 1938., Grill Károly, 383; 406; 411 p.
Kiadói aranyozott egészbőr-kötés, a borítókon kopásnyomokkal, a II. kötet kötése egy helyen
sérült. ....................................................................................................................................................5 000

15644.Magyar Kódex 1-5. kötet. Szerk.: Szentpéteri József. Bp.,1999-2001, Kossuth. A kötetek végén
CD-melléklettel. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, a 2. és 5. kötet elején egy-két
hullámos, foltos lappal. ..........................................................................................................................5 000

15645.Székely József: Kossuth fogsága és Pestvármegye rendei. Pestvármegye Levéltárában őrzött
adatok nyomán. Bp.,1895, Athenaeum. Kiadó, restaurált papírkötés, szép állapotban. .......................3 000

15646.Emil Ludwig: Mussolini vallomásai. Tizennyolc beszélgetés. Fordította: Ruttkay György. Bp.,1932,
Athenaeum, 116 p.+ 8 t. (Egészoldalas fekete-fehér fotók.) Első kiadás. Átkötött
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 000

15647.Szabó Károly: Kun László. 1272-1290. Magyar Történeti Életrajzok. Szerk.: Szilágyi Sándor. Bp.,
1886, Franklin-Társulat, +4+192 p.+4 t.+2 mell. Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói aranyozott gerincű félbőr-kötés, márványozott lapélekkel, kopásokkal a gerincen.
...............................................................................................................................................................4 000

15648.Simon Péter: Király és haza. Pillantás I. Ferenc József uralkodására 1886-tól 1895-ig. A "Király és
nemzet" folytatása öt könyvben. II. könyv: 1886-1888. Bp., 1899, Weissenberg Ármin. Félvászon
kötés, viseltes állapotban. .....................................................................................................................3 000

15649.Simon Péter: Király és haza. Pillantás I. Ferenc József uralkodására 1886-tól 1895-ig. A "Király és
nemzet" folytatása öt könyvben. IV. könyv: Mária Valéria főhercegnő. Bp., 1899, Weissenberg
Ármin. Félvászon kötés, elülső kötéstábla és gerinc levált, viseltes állapotban. ..................................3 000

15650.Garami Ernő: Forrongó Magyarország. Emlékezések és tanulságok írta - - Az ajánlást Biró Mihály
rajzolta. Leipzig-Wien, 1922, Pegazus,XII+243+1 p. Átkötött félvászon-kötés. ....................................3 000

15651.1919 Vegyes kommunista propaganda kiadvány, 6 db:   Az egység okmányai. A szociáldemokraták
és kommunisták egyesülésének előzményei. Kun Béla levele a kommunizmusról és a
proletáregységről. Weltner Jakab bevezetésével. Bp., 1919., Közoktatásügyi Népbiztosság, 24 p.
Kiadói papírkötés, a hátsó borítón kis szakadással.;   Kautsky Károly: A proletárság diktaturája.
Ford.: Schöner Dezső. Munkáskönyvtár 21. füzet. Bp., 1919., Népszava, 95 p. Kiadói szakadt
papírkötés.;   Bucharin Nyikoláj: Osztályharc és forradalom Oroszországban. Ford.: Szamuely
Tibor. Kommunista Könyvtár. Bp., 1919., Magyarországi Szocialista Párt, 62 p. Második kiadás.
Kiadói papírkötés, szakadt borítóval.;   Bucharin Nyikoláj: A kommunisták (bolsevikek) programmja.
Ford.: Rudmnyánszky Endre. Bp., 1919., Kommunisták Magyarországi Pártja, 93 p. Harmadik
kiadás. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval.;   N. Lenin: Állam és forradalom. Ford.: Rudas László.
Bp., 1919., Kommunisták Magyarországi Pártja, 112 p. Harmadik kiadás. Kiadói papírkötés, borító
nélküli példányt, szétvált kötéssel. Felvágatlan példány.;   Lomov A.: A kapitalizmus pusztulása és
a kommunizmus szervezése. Ford.: Szamuely Tibor. Bp.,[1919] ,Közoktatásügyi Népbiztosság, 16
p. Foltos, széteső állapotban.; ..............................................................................................................2 000

15652.Lukachich Géza: Magyarország megcsonkításának okai. Bp.,[1932], Nyukosz, (Madách-ny.),161+2
p. Átkötött egészvászon-kötés. .............................................................................................................3 000

15653.Czakó István: A trianoni "békekötés" felelőssége. Adattár a modern nemzetközi jognak a
"megtévesztésen alapülő nemzetközi törvényhozás"ról szóló új fejezetéhez. Bp., ,Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 53+1 p. Kiadói papírkötés, sérült, kopott, foltos borítóval, néhány foltos lappal. ...................2 400

15654.Deseő Gusztáv: Dünkirchentől Moszkváig. Világkép 1940-41. Bp., 1941., Vitézi Rend Zrínyi
Csoportja. Kiadói kissé foltos, kissé kopott papírkötés. ........................................................................3 000

15655.Piványi Jenő: Egy amerikai kiküldetés története. Ajtay József előszavával. Bp.,1943, Magyar
Nemzeti Szövetség, (Bányai-Várkonyi-ny.), 96 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadozott
borítószélekkel, a borító egyik sarkán szamárfüllel. ..............................................................................2 800

15656.Borsody István (szerk.): Magyarok Csehszlovákiában 1918-1938. Bp., Az Ország Útja. Kiadói
papírkötés, kissé kopottas állapotban. ..................................................................................................3 600

15657.Kisari Balla György: Karlsruhei térképek a török háborúk korából. Bp., 2000., Szerzői. Magyar,
német és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. Megjelent 800
számozott példányban, de ez számozatlan példány. ............................................................................3 000

15658.Nemzetvédelem országvédelem. Szerk.: vitéz Magasházy László, vitéz Faragó Ede, Kováts
Tivadar, Bartos Dezső, Nagy László. Bp., 1943, Országos Nemzetvédelmi Szövetség, 375 p.
Kiadói papírkötésben, a borítón kis szakadásokkal. .............................................................................3 600

15659.Farkas Emőd: Magyarország Nagyasszonyai. I. kötet. Illusztrálta: Nemes Mihály. Bp., (1911),
Wodianer F. és Fiai, 1 t. + 217 p. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal,
könyvdíszekkel. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés, kopásokkal .........................3 600

15660.Anton Mayer: Aufstieg zur Weltmacht. Entstehung, Entwicklung, Vollendung der britischen
Weltreiches. Berlin-Halle, 1936, Buchhandlung des Weisenhauses Gmbh. Német nyelven.
Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadásokkal. .....................................2 400

15661.Rózsa György: Régi várképek. Bp., 1955., Magyar Nemzeti Múzeum - Történeti Múzeuma, 14+(4)
p. + XXI t. Kiadói haránt-alakú félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, helyenként kissé foltos
lapokkal. Megjelent 1000 példányban. ..................................................................................................1 800

15662.Demény Lajos, Pataki József (szerk.): Székely oklevéltár. Új sorozat. I-IV. Udvarhely széki
Törvénykezési jegyzőkönyvek 1569-1627. Bukarest, 1983-1998, Kriterion. Kiadói egészvászon
kötésben, papír fedőborítóval. Első kettő papírborítója kissé viseltesebb ............................................8 000
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15663.Hunfalvy János: Magyarország és Erdély eredeti képekben. I-III. kötet. Rohbock Lajos
illusztrációival. Bp., 1986, Európa, 295 p.+38 t.;432 p.+111 t.; 139 p.+38 t. Reprint kiadás.
Kísérőfüzettel. Kiadói gazdagon aranyozott műbőr-kötés, kissé sérült kiadói papírtokban. .................6 500

15664.Hermann Róbert et al.: Török menedékjogot kapott magyar emigránsok rövid életrajzi
összefoglalója. Bp., 2010, Magyar-Török Baráti Társaság. Számos képpel illusztrálva. Magyar és
török nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, újszerű állapotban. ............................................................4 000

15665.Benkó Imre: A dubraviczai Dubraviczky-család története. II. rész. Külölenyomat a "Turul" 1914. évi
I-IV. füzetéből. A szerző, losonczi Benkó Imre (1859-1932) irodalomtörténész által balásfalvi Kiss
Aladár (1859-1921) ezredes részére DEDIKÁLT példány. Bp., 1914., Franklin, 31 p. Kiadói
papírkötés, javított, sérült borítóval, a hátsó borítón és az utolsó lapon lyukkal. ..................................2 000

15666.Egedy Gergely: Konzervativizmus az ezredfordulón. Bp., 2001, Magyar Szemle Könyvek. Kiadói
papírkötés. ..........................................................................................................................................12 000

15667.v. Vesztergám Miklós: Az első lépcsőfok a Szent Korona-tanhoz. A szerző által DEDIKÁLT
példány. hn., én., Veszt-Ablak. Kiadói papírkötés. ................................................................................4 000

15668.Szerk.: Birtalan Ágnes. Őseink nyomán Belső-Ázsiában II. Hitvilág és nyelvészet. Bp., 1998,
Nemzeti Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés. .........................................................................................4 800

15669.Sára Péter: A magyar nyelv titokzatos forrásánál. Bp., 1996. Szenczi Molnár társaság. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 800

15670.Györffy, György: Systéme des résidences d'hiver et d'été chez les nomades et les chefs hongrois
au Xe siécle. Lisse, 1976., The Peter de Ridder Press. Francia nyelven. Kiadói papírkötésben.   A
szerző, Györffy György (1917-2000) által Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére
dedikált példány. ...................................................................................................................................1 000

15671.Anthony Giddens: A harmadik út. (h.n.) 1999, Agóra Marketing Kft. Kiadói papírkötés. ......................2 800
15672.Georg Horn: Das Buch von der Königin Luise. Berlin, 1885, G. Grote'sche Verlagsbuchhandlung. 4.

kiadás. Számos szövegközti és egész oldalas illsuztrációval. Illusztrált, aranyozott egészvászon
kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel, aranyozott lapélekkel, helyenként foltos lapokkal. ...........3 000

15673.Ulrich Schmid: Walhalla. Bücherei für vaterländische Geschichte, Kunst und Kulturgeschichte.
Erster Band. Begründet und herausgegeben unter Mitwirkung von Historikern und Künsterln von
Dr. - -. München, 1905, Georg D. W. Callwey. Fekete-fehér szövegközti és egészoldalas
illusztrációkkal. Német nyelven. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ..1 600

15674.Oláh György: Őrvezetőből diktátor. Hitler forradalma. Szamizdat reprint kiadás. Bp., Stádium 32p. ...1 400
15675.Phillips, Roderick: Amit Isten összekötött... A válás rövid története. Bp., 2004, Osiris, 341 p. Kiadói

papírkötés, a hátsó borítón kisebb ragasztónyom. ...............................................................................2 000
15676.Miranda Twiss: A világ leggonoszabb emberei. Ford.: Kocsis Péter. Bp., 2007., Gabo. Fekete-fehér

fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................................................1 600
15677.Nagy Károly: Emigránsok küldetésben 1960-2000. Debrecen, 2000, New Brunswick. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000
15678.Wildgans, Lilly: Vorfahren Die Geschichte der Famiile Wildgans. Wien, 1936. 98p + 41 t Kiadói

kissé sérült papírkötésben ....................................................................................................................2 000
15679.Király Béla: Honvédségből Néphadsereg. Bp., 1989., Co-Nexus Print-teR. Kiadói papírkötés.  A

szerző, Király Béla (1912-2009) vezérezredes, hadtörténész, politikus által aláírt, dátumozott
példány. A dedikáció másik oldalán: "Nagy Imre emlékére." ................................................................2 200

15680.Deák Ágnes-Molnár András: Deák Ferenc. Bp., 2003, Vince Kiadó. Kiadói kartonált kötés, jó
állapotban. ................................................................................................................................................900

15681.Jászi Oszkár: Magyarország jövője és a Dunai Egyesült Államok. A Monarchia jövője című munka
második kiadás. Bp., 1918., Uj Magyarország Rt., (Világosság Rt-ny.), 117+3 p. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány, az eredeti elülső papírborítót
bekötötték, de szakadozott. ..................................................................................................................2 000

15682.Hősök és csaták. Történelmi képek. Első kötet. Bp., é.n. Franklin. Korabeli vászonkötésben, foltos,
laza. .......................................................................................................................................................1 600

15683.Zolnai Béla: II. Rákóczi Ferenc. Magyar Életrajzok. Bp., [1942], Franklin-Társulat, 1 t. (címkép) +
224+(4) p. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, sérült gerinccel, tulajdonosi névbejegyzéssel. ................900

15684.Dömötör Tekla: A magyar nép hiedelemvilága. 1981, Corvina. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 600

15685.Dr. Karácsonyi János: Szent István király élete. Bp., 1904, Szent István Társulat, 125 p.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Borító nélkül, nagyrészt szétvált fűzéssel, felvágatlan lapokkal,
helyenként kissé foltos. .........................................................................................................................1 000

15686.Huszár Pál: Történelmi háttérrel az egységes Európáért. Habsburg Ottó közéleti tevékenységéről.
hn., én., Faa Produkt Kiadó. Színes és fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .1 400

15687.Fraknói Vilmos: A magyar királyválasztások története. Bp., 1921, Athenaeum, 246+1 p. Átkötött
egészvászon-kötés, volt könyvtári példány, a címlap és még két lap kijár, a címlapon és az utolsó
lapon kis lyukkal. ...................................................................................................................................1 200

15688.Huizinga, Johan: A középkor alkonya. Az élet, a gondolkodás és a művészet formái
Franciaországban és Németalföldön a XIV. és XV. században. Ford.: Szerb Antal. Bp., 1979,
Európa. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ......................................................1 000
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15689.Thuróczy János: A magyarok krónikája. Ford.: Horváth János. Bp., 1980, Európa. Második kiadás.
Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ...............................................................................................1 000

15690.Tolnai Gábor: Régi magyar főurak. Életforma és műveltség az újkorban. A Magyar Történelmi
Társulat Könyvei V. Bp.,(1939), Magyar Történelmi Társulat, 176 p. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé kopott borítóval, a hátsó szennylap kijár, ajándékozási bejegyzéssel és bélyegzővel. ...............1 000

15691.Takáts Sándor: Régi magyar nagyasszonyok. Bp., é.n. Corvina. Kiadói papírkötés. ..............................900
15692.Ernő Deák, Zoltán Fónagy (szerk.): Revolution, Flucht, Integration. Ungarn-Österreich 1956. Bécs,

2006, Zentralverband Ungarischer Vereine und Organisationen in Österreich - Collegium Hungaricum
Wien. 67p. Német nyelven. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, borítón és
gerincen apró foltokkal. ............................................................................................................................800

15693.Horn Gyula: Azok a kilencvenes évek... Bp., 1999, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................800

15694.Takács József: A földmunkásmozgalom története. Harminc esztendő. Bp., 1926, Magyarországi
Földmunkások Országos Szövetsége. Papírkötés, hiányzó hátsó borítóval, pár lap szélén folttal,
széteső, rossz állapotban. ........................................................................................................................800

15695.Mályusz Elemér: Az erdélyi magyar társadalom a középkorban. Társadalom- és Művelődéstörténeti
Tanulmányok 2. Bp.,1988., MTA Történettudományi Intézet. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón
jegyzettel. ..............................................................................................................................................1 000

15696.Balla Antal: A legújabb kor gazdaságtörténete. Bp., én., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói
egészvászon-kötésben. ...........................................................................................................................800

15697.István király emlékezete. Szerk.: Király László. Bp., 1987, Európa. Színes és fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. + Szent István király képe a
magyar irodalomban. Katalógus a Petőfi Irodalmi Múzeum kiállításához. Szerk.: Unger Zsolt. Bp.,
2001, Petőfi Irodalmi Múzeum. Kiadói tűzött papírkötés. ......................................................................1 000

15698.Kovács Éva - Lovag Zsuzsa: A magyar koronázási jelvények. Bp., 1986, Magyar Nemzeti Múzeum.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 000

15699.Fritz Jenő: Vezető Gorsiumban. Székesfehérvár, 1983., István Király Múzeum. Fekete-fehér
illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. ........................................................................................................1 200

15700.Firmicus Maternus: Asztrológia - A pogány vallások tévelygéséről. Vál. és ford.: Bollók János.
Prométheusz Könyvek 1. Bp., 1984., Helikon. Kiadói papírkötés. ........................................................1 400

15701.Louis Frédéric: Japán hétköznapjai a szamurájok korában 1185-1603. Bp., 1968. Gondolat. Kiadói
vászonkötésben, papír védőborítóval ...................................................................................................1 000

15702.Martti Santavuori: A fejedelem útja. Bp., 1976, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................800

15703.Jerzy Stempowski: Esszék Kasszandrának. Bp., 1999. Orpheusz. Kiadói papírkötés. ........................1 400
15704.Köves Erzsébet: Kelet és Nyugat. Orosz eszmék I. Miklós korában. Bp.,1982, Magvető. Kiadói

egészvászon-kötés, szép állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. .............................................1 200
15705.Körmendi Balázs: Zsidó gyónás. Bp., 1990, az INTERART STÚDIÓ kiadása. Papírkötésben, kissé

kopott borítóval de egyébként jó állapotban. .........................................................................................1 000
15706.Az 1918-19-es magyarországi forradalmak.Szerk.: M. Szabó Mária. Bp, 1978, a TIT Országos

Központ Társadalomtudományi Osztályának kiadványa. Papírkötésben, kissé kopott és foltos
állapotban. Megjelent 3000 példányban. ..............................................................................................1 400

15707.Hárs Gábor: Egy túlélő naplója I-II. Bp., 2018, Szerzői. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói
papírkötésekben. A szerző kettős dedikációjával. ................................................................................3 200

15708.Grosz Ernő: Egyesült erővel II. A magyar könyvnyomdai munkásság története 1912-től 1937-ig.
Bp., 1937, Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete, 223 p. + 16 (fekete-fehér
képtáblák) t. Kiadói kissé kopott aranyozott egészvászon-kötés. .........................................................1 800

15709.Kürenberg, Joachim von: Mire a falevelek lehullanak. II. Vilmos császár élete és kora. Bp., 1943,
Pharos. Korabeli vászonkötésben, jó állapotban ..................................................................................3 000

15710.Mao Ce Tung: Beszédek és írások 1956-1974. szerk: Polonyi Péter h.n. é.n. k.n. Számozott, 19.
számú. Kiadói papírkötésben. ...............................................................................................................2 800

15711.Napoleon album. I. Napoleon élete és kora, írók tanulmányaiban, festőművészek festményeiben és
rajzaiban megvilágítva. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás. Bp., [1912], Pesti Napló
(Hornyánszky-ny.), 160 p + 12 t. Színes műmellékletekkel és szövegközi fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, foltos borítóval. ...................................................3 000

15712.Gratz Gusztáv: A dualizmus kora. Magyarország története 1867-1918. I-II. köt. + A forradalmak
kora. Magyarország története 1918-1920. Akadémiai Kiadó reprint sorozata. Bp., 1992, Akadémiai
Kiadó. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. ..................................................................................2 800

15713.Blos, Wilhelm: A francia forradalom. A francia közállapotok és események népszerű ismertetése
1789-től 1804-ig. Ford.: Horovitz Jenő. Bp., 1909, Népszava Könyvkereskedés (Világosság-ny.),
XII+628 p. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Átkötött kartonált papírkötés,
sérült, kopott borítóval és gerinccel, kissé sérült fűzéssel. ...................................................................2 800

15714.Owen Booth - John Walton: A második világháború története képekkel. Ford.: Szabóné Győrfi
Renáta. Bp.,2003. Holló és társa. Nagyon gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon
kötésben, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................2 400
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15715.Remény és realitás Magyarország 1945.Szerk.: Horváth Zsolt, Kiss Réka. Bp., 2017., Nemzeti
Emlékezet Bizottsága. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................1 600

15716.Bognár Katalin-Felvinczi Sándor: Térbe zárt pillanat. Epizódok a sztereofényképezés történetéből.
Bp., 2006., Helikon. Gazdag képanyaggal (3 dimenziós képekkel) illusztrált. 3D szemüveggel.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

15717.Volker Elis Pilgrim: "Szólíts csak nyugodtan Hitlernének!" Nők, akik a náci uralom díszei és
leleplezői voltak. Bp., 1995., Panem-Grafo. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. .........1 600

15718.Erdély öröksége. IV-VI. kötet. Bp.,1993-1994, Akadémiai Kiadó. Reprint! Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

15719.Ricarda Huch: A harmincéves háború I-II. köt. Európa könyvkiadó. Bp., 1979, Európa. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. ............................................................................2 000

15720.Mészáros István: Mindszenty és Ortutay. Iskolatörténeti vázlat: 1945-1948. Bp, 1989, a szerző
magánkiadása. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. + Mindszenty József: Emlékirataim. Bp.,
1989, Szent István Társulat. Negyedik kiadás. Kiadói papírkötés. ..........................................................900

15721.Emlékkönyv Szent István király halálának kilencszázadik évfordulóján. Szerk.: Serédi Jusztinián.
Bp.,1988, Szent István-Társulat. Kiadói aranyozott kemény-kötés, kiadói papír védőborítóban. .........1 000

15722.Függetlenségi nyilatkozat 1849. Szerk.: Angi János, G. Szabó Botond, Tóth Béla. Debrecen, 1999.,
Multiplex Media-Debrecen University Press-Tiszántúli Református Egyházkerült és Debrecen
Megyei Jogú Város,(Alföldi Nyomda.) Kiadói plüss kötés, jó állapotban. Számozott (00291./2500.)
példány. .................................................................................................................................................1 400

15723.László Gyula: 50 rajz a honfoglalókról. Bp., 1986, Móra. Második kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

15724.Útikalauz vesztegzár idejére. 21 történet a XXI. századból. Szerk.: Lázs Sándor. Bp., 2000,
Athenaeum. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .............................1 200

15725.A Mester Emberek Míveinek árazása. Tímárok, kordovánosok és irhások, bocskorosok, magyar és
német vargák, csizmadiák és kapcakötők árszabásai. (1597-1821.) Szerk. és bevezette: Flórián
Mária. Bp., 1999., MTA Néprajzi Kutatóintézet. Kiadói papírkötés. Benne kiadói küldői kártyával,
rajta az összeállító aláírásával. .............................................................................................................1 200

15726.E. Nagy Katalin et al.: A magyar királyok koronázó palástja. Bp., 2002, Magyar Képek. 211 p.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kiadói papírborítóban, jó állapotban. .1 000

15727.Kristó Gyula: Magyarország története 895-1301. Osiris Tankönyvek. Bp., 2003., Osiris. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

15728.Sabine Melchior-Bonnet-Aude de Tocqueville: In flagranti. Ehebrecherinnen von der Antike bis
heute. Hildesheim, 2000., Gerstenberg Verlag. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 200

15729.László Gyula: Árpád népe. Bp., 1988, Helikon. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

15730.Diószegi György, Gáti József: A Multitude of Spectacles. Hungary's Role in the History of World
Exhibitions. Ford.: Agnes Scott. Bp., 1992, B+V. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ................................................1 400

15731.Ruffy Péter: Bujdosó nyelvemlékeink. A tihanyi alapítólevéltől a bori noteszig. Bp., 1977, Móra.
Második kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott,
deformált borítóval, kissé sérült, kopott kiadói papír védőborítóban. Dekoratív, kissé sérült,
dombornyomásos, festett bőr borítóval. ................................................................................................1 200

15732.Kenedi Géza: A pénz Krőzustól Rockefellerig. 1913. Kiadói papírkötés, széteső állapotban. ..............1 000
15733.Alain Desroches: La Gestapo. Atrocités et secrets de l'inquistion nazie. Paris, 1975.,Editions de

Vecchi. Francia nyelven. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................3 000

15734.Christopher Ailsby: Waffen-SS Hitler fekete gárdája a háborúban. Bp., 1999, Zagora 2000. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................5 000

15735.Ódon Erdély I-II. Művelődéstörténeti tanulmányok. Szerk.: Sas Péter. Magyar Hírmondó. Bp., 1986,
Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................1 000

15736.Szinai Miklós-Szűcs László: Bethlen István titkos iratai. Bp., 1972, Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötésben, szakadt kiadói papír védőborítóban. ..............................................................1 000

15737.Kossuth Lajos: Szerkesztői jegyzetek a Pesti Hírlaphoz, I. (1841). Szerk.: Fazekas Csaba. Miskolc,
2003, Bíbor Kiadó. Papírkötésben, szép állapotban. ............................................................................1 600

15738.Trócsányi Zoltán: Kirándulás a magyar multba. Bp., 1937, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói
félbőr-kötésben. ....................................................................................................................................3 000

15739.Indiai regék és mondák. Feldolgozta: Baktay Ervin. Regék és mondák. Bp., 1963, Móra. Harmadik
kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, papír védőborítóban. ...................................................1 000

15740.C.W. Ceram: Az első amerikai. Az észak-amerikai régészet regénye. Bp., 1979, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, szakad papírborítóban. .........................................................................................1 000

15741.N. Pataki Márta: A Kossuth Nyomda története 1884-1984. Bp., 1984. Kossuth Nyomda. 321 p.
Kiadói műbőr kötésben. ........................................................................................................................1 000

15742.3 db történelem témájú könyv. G.K. Zsukov. Emlékek gondolatok. Bp., 1970, Kossuth, Zrínyi.
Kiadói egészvászon-kötés + Alexander Werth. Oroszország nagy háborúja 1941-1945. Bp., 1971,
Kossuth, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötés. + Alexandr Blok: A cári hatalom végnapjai. Bp., 1987,
Európa. Kiadói kartonált papírkötés, papír védőborítóban. ...................................................................1 200
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16504.1941 Nagy Ferenc: A magyar paraszt szövetség programja. Bp.,(1941), Általános Nyomda és
Grafikai Intézet Rt., 38 p. Kiadói papírkötésben.+1941 Magyar Paraszt Szövetség 1 oldalas
prospektusával, 1941-es dátumozással. ...............................................................................................3 000

16507.Karsai Elek: A Budai vártól a gyepűig. 1941-1945. Bp., 1965, Táncsics. Kiadói egészvászon-kötés
papírborítóval. .......................................................................................................................................1 000

16510.Lévai Jenő: Raoul Wallenberg regényes élete, hősi küzdelmei, rejtélyes eltűnésének titka.
Harmadik kiadás. Reprint, Bp, 1988, AKV-MAECENAS. Kiadói kartonált papírkötésben. ...................1 000

16511.Tetemrehívás. 1958-1988 Párizs-Budapest. Szerk.: Rainer M. János. Fotókkal illusztrálva. II. kiadás.
Bp., 1988, Bibliotéka Kiadó. Kiadói papírkötésben. .................................................................................800

16513.Gleb Golubjov: Hiren piramisának titka. Fekete-fehér fotókkal és ábrákkal. Bp., 1966, Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötés papírborítóban. .........................................................................................................800

16515.Az Ideiglenes Nemzetgyűlés almanachja 1944-1945. Szerk.: Vida István. Országgyűlési Almanach.
Történelmi sorozat I. kötet. Bp.,1994, Magyar Országgyűlés. Kiadói egészvászon-kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 800

16518.Kerékgyártó Árpád: Magyarország emléknapjai. Bp., 1993, Könyvesház Kereskedelmi és Kiadó Kft.
Kiadói kartonált papírkötés, szép állapotban, intézményi pecséttel, volt levéltári példány. ..................1 000

16520.Gerő András: Az államosított forradalom. 1848 centenáriuma. Bp.,1998, Új Mandátum Könyvkiadó.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400

16523.Ódon Erdély I-II. Művelődéstörténeti tanulmányok. Szerk.: Sas Péter. Magyar Hírmondó. Bp., 1986,
Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ............................................................................1 000

16525.Tanulmányok és források az 1848-1949-es forradalom és szabadságharc történetéhez. Szerk.:
Dobrossy István. Miskolc, 1998, a MTA Miskolci Akadémiai Bizottság és a Borsod-Abaúj-Zemplén
Megyei Levéltár kiadása. Papírkötésben, szép állapotban. Megjelent 500 példányban. ......................5 000

16526.A bolsevizmus Magyarországon. Szerk.: Gratz Gusztáv. Válogatta: Kupa László. Bp, 2003,
Vadszőlő Kiadó. Papírkötésben, szép állapotban. ................................................................................3 000

16530.Folyóiratok, hirlapok. A Lévay József Könyvtár kötetkatalógusai 1. Szerk: Bálint Péterné,
Garamvölgyi Ernőné, Dr. Kis Józsefné. Miskolc, 1984., Miskolci Városi Könyvtár.Példányszám:
1000. Kiadói papírkötésben. .................................................................................................................1 600

16535.Folyóiratok, hirlapok. A Lévay József Könyvtár kötetkatalógusai 1. Szerk:Bálint Péterné,
Garamvölgyi Ernőné. Miskolc, 19874, Miskolci Városi Könyvtár. Papírkötés, jó állapotban. ................1 600

16537.Foglalkozások és életmódok. Válogatott tanulmányok honismereti szakkörök és kutatók munkáiból.
Szerk: Dobrossy István. Miskolc, 1976,A Miskolci Herman Ottó Múzeum Néprajzi Kiadványai 7.
Papírkötés, kissé kopottas állapotban. ..................................................................................................3 000

16539.Gyöngyösi Gábor: Így láttam a vakablakból. Miskolc, 2002, Bíbor Kiadó. Kiadói papírkötés. .................900
16541.Tóth Péter: Nógrád vármegye nemesi közgyűlési jegyzőkönyveinek regesztái (1652-1656).

Salgótarján, 2001., Nógrád Megyei Levéltár. Kiadói papírkötésben, újszerű állapotban. .....................2 000
16543.Fazekas Csaba: Történelem és egyházpolitika.Válogatott publicisztikai írások 1992-2006. Miskolc,

2006, Bíbor Kiadó. Kiadói papírkötés, szép állapotban. ..........................................................................900
16546.Falus Ferenc: Önarckép 2.Hurkot a sajtófenegyerek nyakára. Bp.,1934, Heti Ujság Lapkiadó

Vállalat. Egészvászon-kötés, kopottas állapotban, sarkai szakadtak. ..................................................1 000
16550.Belgrade Through the Centuries. Historical Archives of Belgrade. Szerk.: Branka Prpa. Belgrád,

2005., Secretariat of Culture of the City Assembly of Belgrade. Szövegközti fotóanyaggal illusztrált.
Angol nyelven. Kiadói papírkötésben. Megjelent 1500 példányban. .....................................................1 600

16552.Szabadfalvi József: Herman Ottó a parlamenti képviselő-1879-1897-.Officina Musei 5.Miskolc,
1996, kn. Papírkötés, jó állapotban.Német nyelvű összefoglalóval és tartalomjegyzékkel. ..................2 400

Könyvek: Militária - Katonaság
16600.George Forty: Tankok világenciklopédiája. Ford.: Weiszhár Attila. Bp., 2006., Athenaeum. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ........20 000
16601.Robert Kershaw: Háború virágfüzérek nélkül. A Barbarossa-hadművelet. 1941-42. [Debrecen,

2002], Gold Book. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ..............................................................................................................20 000

16602.Matthew Hughes & Chris Mann: A német páncélgránátos. Ford.: Harmann Tamás. 20. Századi
Hadtörténet. Hadászat és harcászat. Debrecen, 2002, Hajja és Fiai. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ....................................................7 000

16603.Roger Ford: A tigris harckocsi. Ford.: Halmai Péter. 20. Századi Hadtörténet. A II. világháború híres
harceszközei. Debrecen, 2000, Hajja és Fiai. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................4 800

16604.A magyar katona vitézségének ezer éve I-II. kötet. Szerk.: Pilch Jenő. Horthy Miklós, József kir
herceg tábornagy, Gömbös Gyula bevezető soraival. Berkó István, Gyalókay Jenő, Markó Árpád,
Pilch Jenő. Bp.,1933,Franklin. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval,
kissé foltos lapokkal, kötetenként két lap, foltos, koszos megviselt állapotban, 3 lap sarkán
szamárfüllel. ..........................................................................................................................................8 000

16605.Lukachich Géza: A Doberdó védelme az első isonzói csatában. Bp., 1918. Athenaeum. Átkötött
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................5 000
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16606.Julier Ferenc: A világháború magyar szemmel 1914-1918. A Magyar Szemle Könyvei VII. Bp.,
1933, Magyar Szemle Társaság. 3 kihajtható melléklettel. Kiadói egészvászon kötés, a borító kis
kopásnyomokkal, a borító egy apróbb sérüléssel. ................................................................................5 000

16607.vitéz Náray Antal-vitéz Berkó István: Légitámadás! Bp., é.n., A Kir. M. Egyetemi nyomda. Nagyon
gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, jó állapotban. ................4 800

16608.Fort Vaux francia erődről szóló 2 könyv:  Die Kämpfe um die Feste Vaux von Mitstreitern
Geschildert. Hrsg. von der "Feldgrauen" Kriegszeitschrift der 50 Inf.-Division. Darmstadt, 1916.,
Ernst-Ludwig-Press. Német nyelven. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben, kissé
foltos, a borítón kis szakadásokkal.;   Henry Bordeux: Les Derniers Jours du Fort de Vaux. Paris,
1916,Plon-Nourrit et. C. Francia nyelven. Két kihajtható térképpel. Kiadói papírkötés, felvágatlan
lapokkal.; ...............................................................................................................................................4 800

16609.Karl Justrow: Die Dicke Berta und der Krieg. Berlin, 1935., HPV. Fekete-fehér fotókkal és egy
kihajtható térképpel illusztrált. Német nyelven. Kiadói kissé foltos egészvászon-kötés. ......................4 000

16610.Csikós Jenő, vitéz: A másik front. A szellemi harc módszerei és fegyverei. 24 képpel, 16 táblán
Budapest, [1941.] Singer és Wolfner [Hornyánszky]. 111p + 16 t Kiadói papírkötésben, kisebb
szakadásokkal .......................................................................................................................................4 000

16611.Gábor Áron: Magyar haditudósító túl a Sztalin-vonalon. Bp., én., Stádium. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval. ...............................................................................3 600

16612.Garamszeghy Sándor, vitéz: Vörös bilincs Szibériai rabmagyarok regénye.  Debrecen-Budapest, é.
n., Csáthy Ferenc Rt. kiadása (Budapesti Hírlap Nyomdája), 335 p. + [1] p., ill. Első kiadás. A mű
szerepel az 1945-ben betiltott művek listáján. Átkötött modern félvászon kötésben. ...........................3 600

16613.Rásy Barna: Három év háború, 1939-42. Bp., 1943, Polonyi János. Kiadói félvászon kötésben,
kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ...........................................................................................3 400

16614.Rásy Barna: 1939-1940 a háború első éve. Bp.,é.n.,Stádium. Egészoldalas térképvázlatokkal
illusztrált. Kiadói foltos félvászon-kötésben. ..........................................................................................3 400

16615.Marjay Frigyes: Szegedtől Uzsokig...1919-1939. Bp, én., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. 203
p.+XXXII t.(Fekete-fehér fotók.) Papírkötésben. Kissé sérült borítóval, meglazult kötéssel, ................3 000

16616.Balassa Imre: Front. Regény milliók életéből. Dedikált példány! Pengős Regények. Bp., én.
Palladis. Kiadói papírkötés, körbevágva, korabeli egészvászon védőkötésben. ..................................3 000

16617.Aggházy Kamil-Stefán Valér: A világháború 1914-1918. Bp., 1934, Országos Közművelődési
Tanács Könyvosztálya, 4+320 p. + XVI (Fekete-fehér képtáblák) t. Szövegközti és egészoldalas
térképekkel. Kiadói egészvászon kötés. ...............................................................................................2 800

16618.Clair Vilmos: Párbaj-codex. A Honvéd Tiszti Vívó Klub elnökségének és tagjainak. A kard-, és
pisztolypárbajok Fényképfelvételekkel. Bp., é.n, Singer és Wolfner. 182 p. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Huszonkilencedik kiadás. Kiadói papírkötés, jó állapotban ...................................................2 000

16619.Légifényképek olvasása. Segédlet a topográfiai felmérési utasításokhoz. Bp., 1956., Állami
Földmérési és Térképészeti Hivatal, 31+1 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötésben,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................2 000

16620.Boldizsár Gábor-Gáll Gábor-Novák Béla: A magyar ejtőernyőzés 100 éve. Bp., 2018., Zrínyi.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................2 000

16621.Louis Madelin: Verdun. Paris,én.,Flammarion, Oldalszámozáson belül egy térképpel. 4
egészoldalas képtáblával, rajtuk fekete-fehér fotókkal. Francia nyelven. Kiadói papírkötésben. .........2 000

16622.Farkas Pál: Egy önkéntes naplója. Az üteg. Második félév. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp., 1911.,
Singer és Wolfner. Szövegközti rajzokkal. Kiadói kopott, festett egészvászon-kötés, bekötött elülső
illusztrált papírborítóval,foltos lapokkal. ................................................................................................1 800

16623.Temesváry Ferenc: Fegyverkincsek a Magyar Nemzeti Múzeumban. Bp., 1992, Helikon. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 600

16624.Der Soldat. Seine Pflichten und Rechte. Uraschen und Zweck des Krieges. Wien, 1916, Druckerei
des K. u. K. Kriegsministerums, III+32 p. Német nyelven. Kiadói papírkötésben, a hátsó borítón
lyukkal. ..................................................................................................................................................1 400

16625.Beke György: Négy nap dörgött az ágyú. Barangolások honvédségünk szülőhelyein. H.n., 1999,
Zrínyi Kiadó. Kartonált papírkötésen, jó állapotban. .............................................................................1 000

Könyvek: Építészet, művészet
16626.The Studio. An Illustrated Magazine of Fine & Applied Art. Vol. 57. No. 235. Oct. 15, 1912. Szerk.:

Charles Holme. London, 1912, The Studio. Számos fekete-fehér és színes képpel, reprodukcióval
illusztrálva. Angol nyelven. Sérült félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, sérült gerinccel. ................8 000

16627.György Péter, Pataki Gábor: Az Európai Iskola és az elvont művészek csoportja. Bp., 1990,
Corvina. Színes és fekete-fehér illusztrációkkal, többek közt Gyarmathy Tihamér, Anna Margit,
Korniss Dezső, Bálint Endre, Barcsay Jenő, Rozsda Endre műveinek reprodukcióival. Kiadói
egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban, egyébként jó állapotban. ..............................11 000

16628.Bilder-Atlas. Ikonographische Encyklopädie der Wissenschaften und Künste. Ein Ergänzungswerk
zu jedem Conversations-Lexikon. Fünfter Band: Plastik und Malerei. Architektur. Bearbeitet von
Karl Gustav von Bernek, Ferdinand Bischoff, et allii. Leipzig,é.n. (cca 1875),F. A. Brockhaus, 30
(Plastik und Malerei) t.+53 (Architektur) t. Rendkívül gazdag képanyaggal, összesen 83 metszetet
tartalmazó táblával illusztrált. Hiánytalan táblákkal. Német nyelven. Zweite vollständing
umgearbeitete Auflage. Kiadói aranyozott, festett haránt-alakú egészvászon-kötés, kopott
borítóval, foltos lapokkal, névbélyegzővel. ..........................................................................................12 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

16629.Magyarország művészeti emlékei I-III. köt. Szerk.: Gerevich Tibor.  I. köt.: Gerevich Tibor:
Magyarország románkori emlékei, 842+1 p.+2 (kihajtható tábla, közte 1 térkép vázlat) t. A 277-808
oldalak között, I-től CCLXIV-ig számozott fekete-fehér képtáblával.;  II. köt.: Horváth Henrik:
Budapest művészeti emlékei. Gerevich Tibor előszavával, 97+3 p.+5 (kép mellékletek, közte 1
színes) t. +CLX (számozott fekete-fehér képtáblák) t. + 6 p.; IV. köt.: Rados Jenő: Magyar
kastélyok. Gerevich Tibor előszavával. 404+1 p. +1(kihajtható térképvázlat) t.+11 (kép
mellékletek) t. A 79-394 oldalak között, I-től CLVIII-ig számozott fekete-fehér képtáblával.;  Bp.,
1938-1939, Műemlékek Országos Bizottsága - Kir. M. Egyetemi Nyomda. Gazdag szövegközti
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. 3 kötetben teljes, a III. kötet nem jelent meg. Kiadói
félbőr-kötésben, kopott, foltos borítókkal, a gerinceken kopásnyomokkal, az I. és a III. kötet
gerincén kis sérülésekkel, az I. kötetnél foltos lapélekkel, de belül jó állapotban. ..............................16 000

16630.1951 Egry József (1883-1951) Kossuthdíjas festőművész emlékkiállítása. Bp., én, Fővárosi Képtár,
3+2 p. Rendkívül ritka! ..........................................................................................................................8 000

16631.Schéner Mihály: De profundis ad aspera. Szerk.: Ladányi Zsuzsa. Szeged, 2008, a szerző kiadása,
261 p. Gazdag képanyaggal, Schéner Mihály műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé kopott borítóval, egyébként jó állapotban. .................................................................6 000

16632.Spoerri, Daniel: Sztuka wyjeta z codziennosci. Art Taken Out of the Ordinary. Kraków, 2016,
MOCAK. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Lengyel és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..................6 000

16633.Gyöngy Kálmán: Magyar karikaturisták adat- és szignótára. Karikaturisták, animációs báb- és
rajzfilmesek, illusztrátorok, portrérajzolók. Bp., 2008, Ábra KKT., 473+1 p. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval, egyébként jó állapotban. ....................5 000

16634.Vaszary János (1867-1939) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2007, Magyar
Nemzeti Galéria. 400p. + 55p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .......5 000

16635.Kortárs Magyar Művészeti Lexikon I-III. kötete. Szerk.: Fitz Péter. Bp., 1999, Enciklopédia. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, .................................................................................5 000

16636.Koczogh Ákos: Fémművesség. Mai magyar Iparművészet. Bp., 1977, Képzőművészeti Alap
Kiadóvállalata. Kiadói egészvászon kötés, kissé kopott papír védőborítóval, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

16637.Láncz Sándor: Hincz Gyula. Bp., 1972, Corvina, (Offset-ny.), 4+4 p.+12 (reprodukciók) t. Magyar,
angol, német és francia nyelven. Megjelent 3000 példányban. Kiadói illusztrált, kissé szakadozott
papír mappában, hiánytalanul. ..............................................................................................................5 000

16638.Jannisz Ritszosz: Kis szvit piros dúrban. Fordította és az utószót írta: Képes Géza. Henri Matisse
metszetnyomású rajzaival. Megjelent 800 példányban selyemkötésben, metszetmélynyomású
illusztrációkkal, 1-750-ig kézzel számozva. Ez a könyv a 108. sz. példány. Bp.,1984, Helikon.
Kiadói selyemkötésben, kissé kopott borítóval. ....................................................................................4 800

16639.Malonyay Dezső: Szinyei Merse Pál. Művészeti Könyvtár. Bp., 1910, Lampel R. (Wodianer F. és
Fiai) Könyvkereskedése. Korabeli egészvászon kötésben ...................................................................4 000

16640.Dr. berei Soó Rezső: A mai debreceni grafika. Debrecen, 1935., Városi Nyomda, 24 p. +6 (3
levélen) t. Különlenyomat a Debreceni Szemle 1935. évfolyamából. 12 egészoldalas és 3
szövegközti grafikával illusztrált. Köztük Vadász Endre, G. Szabó Kálmán és Menyhárt József
eredeti fametszetei. Kiadói papírkötés, hiányzó táblákkal: G. Szabó Kálmán és Menyhárt József
fametszetű ex librisei hiányoznak. Számozott (0096./200) példány, géppel számozott példány. .........4 000

16641.Voit Pál: Régi magyar otthonok. Bp., 1943, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .............................................4 000

16642.Komjáthy Kálmán: Haranghy Jenő festőművész tanár munkásságának ismertetése. Dedikált! Bp.,
1984. Kiadói papírkötésben ..................................................................................................................3 000

16643.Pallai Sándor: Ötvösség, nemesfémipar, divatékszer készítés. Ipari szakkönyvtár. Bp., 1976,
Műszaki Könyvkiadó, 400 p. Harmadik kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált
papírkötés, sérült borítóval és gerinccel, részben szétvált fűzéssel, a lapok egy része kijár. ...............4 000

16644.Dálnoky János: Így készül a magyar film. A magyar film multja és jelene, kulisszatitkai és
problémái. A könyv többszáz érdekes képpel világítja meg a magyar filmek születését. Bp.,
1942.,"Forrás", 191+1 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. A fotók a Hunnia Filmgyár, és a Magyar
Filmiroda Műtermeiben gyártott filmek felvételein készültek, valamint az Angelo-fotoszalon,
Arlen-Studió, Falus-Fotó,...Rozgonyi-Studió és más studiók felvételei. A borító Toncz Tibor
(1905-1979) munkája. Kiadói papírkötés ..............................................................................................5 000

16645.Müller Árpád festőművész. Bp., 1998. DEDIKÁLT! 0103/4000. számozott példány. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................4 000

16646.Cs. Plank Ibolya-Kolta Magdolna-Vannai Nándor: Divald Károly fényképész és vegyész
üvegműcsarnoknából Eperjesen. A Divaldok és a Magas Tátra első képei. A magyar fotográfia
történetéből. 2. Bp.,1993., Magyar Fotográfiai Múzeum-VIPress Kft. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 számozott példányban, 601. sorszámozott példány ......................4 000

16647.Egy fényképező szerzetes Palatin Gergely. Szerk.: Kolta Magdolna. A magyar fotográfia
történetéből. 4. Bp.,1993., Magyar Fotográfiai Múzeum-Pelikán Kiadó,167 p. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés, a gerincen kis kopásnyomokkal. .............................................................1 400

16648.Lechner Jenő: Építési enciklopédia. IV. rész. Épületek felszerelése. Bp., 1903, Stampfel-féle
Könyvkiadóhivatal. Papírkötésben. .......................................................................................................1 200

16649.Palladio, Andrea: Négy könyv az építészetről. Bp., 1988. Képzőművészeti kiadó, Kiadói. kissé
kopott papírkötésben .............................................................................................................................1 000
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16650.Vitrumvius: Tíz könyv az építészetről. Bp., 1988. Képzőművészeti kiadó, Kiadói papírkötésben ........1 000
16651.B. Nagy Margit: Várak, kastélyok, udvarházak, ahogy a régiek látták. XVII-XVIII. századi erdélyi

összeírások és leltárak. Bukarest, 1973, Kriterion. Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval,
jó állapotban. .........................................................................................................................................3 600

16652.Turczi István: Erotikon. Eifert János aktfotóival. Bp., 2008, Kossuth Kiadó. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................3 000

16653.Malonyay Dezső: Munkácsy Mihály. I-II. köt. Művészeti Könyvtár. Bp., 1907, Lampel R. (Wodianer
F. és Fiai). Műmellékletekkel és szövegközi fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói/átkötött
félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval. ......................................................................................2 600

16654.Divald Kornél: Magyarország művészeti emlékei. Bp., 1927, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 256 p.
Gazdag fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói zsinórfűzött félvászon-kötés, foltos
elülső borítóval. .....................................................................................................................................1 600

16655.Balla Gabriella: Holics, Tata és Buda kerámiaművészete a 18. században. A Kárpát-Medence
Kerámiaművészete. Szerk.: Vörösváry Ferenc. Bp., én., Novella. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..................................................2 600

16656.Szabó György - Gyémánt László: Dialóg és monológ. Bp., 1995, DFC Kiadó. Második kiadás.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. Gyémánt László (1935- )
festőművész által DEDIKÁLT példány. .................................................................................................2 000

16657.Wehner Tibor: Wagner János. Bp., 2020, Körmendi, 207 p. Wagner János műveinek
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ..................................3 000

16658.Lajta Gábor: Csernus Tibor. Képek a Sulkowski-gyűjteményből. Kiállítási katalógus. Bp., 2009.,
Kogart. A művész munkáinak színes reprodukcióival illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16659.Konok Tamás: Konok. Kivonatok az erkölcsi bizonyítványomból. Montázsok. 1985-1987.
Székesfehérvár, 2001, Szent István Király Múzeum. 43p. Magyar, angol és francia nyelven. Konok
Tamás műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16660.Fenyvessy Jeromos: Fra Angelico. Bp., 1947., Officina, 76 p. + 4 t. A 45. oldaltól a 76. oldalig
fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, foltos
felső lapélekkel, kissé foltos címlappal, intézményi bélyegzőkkel. Számozott (200/155), a szerző
Fenyvessy Jeromos (1915-1970) által dedikált példány. ......................................................................4 000

16661.Varga Hajdu István rajzai. Bisztray Ádám előszavával. Békéscsaba, 1983., Megyei Könyvtár. Kiadói
papírkötés, két lap sarkán szamárfüllel. Számozott (1./250) példány. Benne 9 oldalas, gépelt
visszaemlékezéssel Varga Hajdu István (1920-1981) festőművészről, grafikusról. .............................5 000

16662.1970 Műgyűjtő II. évf. 4. száma. Benne számos aláírással és dedikációval, közte: Kadosa Pál
zeneszerző, műgyűjtő, B. Supka Magdolna művészettörténész és Stettner Béla grafikus, Kántor
Andor festő, Bernát Aurél festőművész, Mojzer Miklós művészettörténész, Szépművészeti Múzeum
igazgatója, Balogh András festő, művészeti szakíró. ............................................................................1 000

16663.Dr. Zielinski Szilárd: Tanulmány a Széchenyi-lánchíd útburkolatain beállott romlásokról.
Különlenyomat az "Anyagvizsgálók közlönye" 1918. évi 7-10. számából. 40p. Fekete-fehér ábrákkal
illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. ........................................................................................1 000

16664.Batári Ferenc: Ottoman Turkish Carpets. Budapest-Keszthely, 1994. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

16665.SAS 1946-1986. Paul Lipschutz Samling. Stockholm, 1986. Kiadói papírkötés, jó állapotban ............1 200
16666.Dániel Ferenc: A magyarok bejövetele. Feszty Árpád körképének ismertetése. Bp., Bárd J. Kő- és

Könyvnyomdája. Papírkötésben, viseltes állapotban. ...........................................................................2 000
16667.Tóth Antal (szerk.): A Szentendrei Régi Művésztelep. Bp., 2007, Corvina. 204p. Barcsay Jenő,

Korniss Dezső, Kmetty János, Paizs Goebel Jenő, Czóbel Béla, Szikora Tamás, Bartl József,
Aknay János és mások műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, címlapon
intézményi bélyegzővel. ........................................................................................................................1 400

16668.Mahler Ede: Beöthy Zsolt egyiptológiai gyűjteménye a Budapesti Királyi Magyar
Tudományegyetemen. Bp., 1913, Franklin, 1 (színes címkép) t.+VII+280 p. + III (közte 1 kihajtható,
két színes) t. Gazdag szövegközti fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, az elülső
borítója levált és sérült, sérült gerinccel, a kötése szétvált. ..................................................................2 000

16669.Fehér Gyula: A filmjátszás művészete. Gyakorlati rész. Bp., é.n. Szerzői. 42p. Későbbi aranyozott
nyl kötésben ..........................................................................................................................................4 000

16670.Vlagyimir Majakovszkij: Erről. Fordította, az utószót és a jegyzeteket írta: Szilágyi Ákos. Az
illusztrációk Rodcsenko fotómontázsai. Bp.,1984, Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, kis szakadással. Számozott (1500/463.) példány. .......................................................5 000

16671.Klee, Paul: Pedagógiai vázlatkönyv. Ford.: Karátson Gábor. Bp., 1980, Corvina. Fekete-fehér
ábrákkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....................................5 000

16672.Deutsche Barockplastik- Die Blauen Bücher. Leipzig, 1933. Langwiesche Verlag. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................3 000

16673.Vorgotische Miniaturen die erste Jahrhunderte deutscher Malerei. Die Blauen Bücher. Leipzig,
1931. Langwiesche Verlag. Kiadói papírkötésben ................................................................................3 000

16674.Strauss, Thomas: A modern művészetről - utólag. Ford.: Bodnár Gyula, Veres Géza. Pozsony,
1995, Kalligram Könyvkiadó, 296 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .............1 800
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16675.Drescher Pál: A szép magyar könyv. 1473-1938. Officina Képeskönyvek. Bp.,1938, Officina.
Számos illusztrációval. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, javított, sérült gerinccel. ............1 000

16676.Derkovits Gyula emlékkiállítása (1894-1934). Gyula Derkovits Retrospective (1894-1934). Bp.,
1965, Magyar Nemzeti Galéria. Magyar és francia nyelven. Kiadói papírkötés, a borító egyik sarkán
gyűrődéssel. ..........................................................................................................................................1 200

16677.kolligátum,  Major Henrik Panoptikuma. Írók és hírlapírók karikatúrái, Kosztolányi Dezső
előszavával. Tevan-könyvtár 21-25. Békéscsaba, 1913, Tevan Adolf Könyvnyomda. + Nirschy
Emilia: A művészi tánc. 10 képpel. Sajtó alá rendezte: Somogyi Gyula. (Budapest), 1918. Táltos
(Pápai Ernő ny.). 162 p. 10 t., Kázmér Ernő: Idegen portrék, Mereskovszkij: Michelangelo. Korabeli
sérült vászonkötésben. .........................................................................................................................2 400

16678.Gondolat Zsebkönyvek 3 kötete:   Katona Imre: A porcelán. Bp., 1984, Gondolat. Kiadói
papírkötés.;  Auer Kálmán: Fényképezőgép ma és holnap. Bp., 1981, Gondolat. Kiadói papírkötés.; 
Horváth Árpád: Órák és órások. Bp.,1982., Gondolat. Czeglényi Lászlóné rajzaival illusztrált. Kiadói
papírkötés jó állapotban.; ......................................................................................................................1 200

16679.Pavel Florenszkij: Az ikonosztáz. Ford.: Kiss Ilona. Bp., 1988., Corvina. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés.  Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus saját-kezű
jegyzeteivel papírlapokon. .....................................................................................................................1 400

16680.Fél Edit: Népviselet. Bp., 1962., Képzőművészeti Alap. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

16681.Józsa Judit: Magyar Nagyasszonyok I. köt.: 800-1800. Bp., é.n., Kiskapu Kft. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16682.Erich Boehringer und Mitarbeiter: Die ausgrabungsarbeiten zu Pergamon im Jahre 1965.
Vorläufiger Bericht mit Hinweisen aug Grabungen und Arbeiten Früherer Jahre und des Früjahrs
1966. Sonderdruck aus Archäeologischer Anzeiger Hft. 4. 1966. Berlin, 1966., Walter de Gruyter &
Co. Német nyelven. Fekete-fehér képanyaggal, két kihajtható táblával illusztrált. Kiadói papírkötés. 
 Az ásatásokon egyik résztvevő, Kasper Sándor (?-1996) építészmérnök, műemlékes,
várostervező, kutató által Rados Jenő (1895-1992) építész, építészettörténész részére szóló
dedikálással, ajándékozási sorokkal. ....................................................................................................1 600

16683.Francoise Gilot: Picassóval az arénában. Beszélgetések Annie Maillisszal. Ford.: Győrfi RÉka. Bp.,
2005., Enciklopédia. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................1 000

16684.B. Thomas Edit: Baláca. Mozaik, freskó, stukkó. Bp., 1964., Akadémiai Kiadó, LXXX t. Fekete-fehér
és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadozott, kopott, kis részben javított borítóval,
volt könyvtári példány. ..............................................................................................................................800

16685.Építészettörténeti és elméleti közlemények 1. szám. Bp., 1953., MTA Építészettörténeti
Főbizottsága. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. ..............................................................................1 000

16686.1977 Modul. Az YBL Miklós Építőipari Műszaki Főiskola lapja. 1977. április. VI. évf. 2. sz., 73 p. ..........800
16687.Dercsényi,D(ezső): Zur siebenhundertjährigen Feier der Kirche von Ják. Acta Historiae Artium

különlenyomat. Bp., 1957., MTA, 173-202 p. Fekete-fehér egészoldalas és szövegközti fotókkal és
illusztrációkkal illusztrált. Német nyelven. Papírkötés. .............................................................................800

16688.Bán András: A lakás romantikája. A szép otthon. Bp.,1987, Corvina. Kiadói kartonált papírkötés, az
elülső borítón kis benyomódással és kis kopásnyomokkal. .....................................................................800

16689.Czinke Ferenc grafikusművész retrospektív kiállítása. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. ....800
16690.Németh Lajos: Nagy Balogh János emlékkiállítása 1959. Magyar Nemzeti Galéria. Bp., 1959. Kiadói

papírkötés, kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................800
16691.Stokes, Marianne & Adrian: Hungarian Journeys. Landscapes and Portraits 1905-1910. Kiadói

papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000
16692.Szabó Gyula (Losonc) kiállítása. 1971. március-április. Összeáll.: N. Pénzes Éva, Pogány Ö. Gábor.

Kiállítási katalógus. Bp., 1971, Magyar Nemzeti Galéria. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Magyar és
francia nyelven. Kiadói papírkötés, kissé kopott, foltos borítóval. ............................................................800

16693.Bernáth Aurél festőművész gyűjteményes kiállítása, 1956. Szerk.: Frank János. Kiállítási katalógus.
Bp., 1956, Ernst Múzeum. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült, kopott
borítóval és gerinccel. ..............................................................................................................................800

16694.Pereházy Károly: Az európai kovácsoltvas-művesség története. Bp., 1984, Képzőművészeti Kiadó.
Kaidói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................1 000

16695.Nagy István: A győri fotográfia 150 éve. Győr, 1994., MTI Foto Kft. Kiadói papírkötésben. .................2 800
16696.Bíró Béla: Művészeti alkotások a gimnázium és leánygimnázium III-IV. osztálya számára. I. rész. Bp.,

1939., Szent István-Társulat, 119+1 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés, a gerincen szakadással, a borítón kis foltokkal. ....................................................................800

16697.Fritz von Ostini: Böcklin. Künstler-Monographien 70. Bielefeld&Leipzig, 1913, Velhagen & Klasing.
Német nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott papírkötés. ....................800

16698.H(ermann). Knackfuß: Holbein der Jüngere. Künstler-Monographien 17. Bielefeld&Leipzig, 1914,
Velhagen & Klasing. Német nyelven. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott
papírkötés, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel, 3 kijáró lappal, a hátsó borító belsején ceruzás
rajzzal. ......................................................................................................................................................800

16699.2019 Makovecz Makója. Szerk.: Madarász Roland. Makó, 2019., Makó Város Önkormányzata, 14
p. ...........................................................................................................................................................1 000
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16700.1988 Horváth Alice: Henszlmann Imre (1813-1888) emlékére rendezett építészettörténeti,
építészetelméleti és műemlékvédelmi dokumentum kiállítás. Bp., 1988., Budapesti Műszaki Egyetem
Építészettörténeti és Elméleti Intézete, 12 p. Kiállítási prospektus. Kiadói papírkötés. + Kiállítási
megnyitó meghívója. + 1988 "15 év tudományos kutatásai." Tudományos konferencia programfüzete.
Bp., Budapesti Műszaki Egyetem Építészettörténeti és Elméleti Intézete, 2 sztl. lev. .............................800

16701.1981 Preisich Gábor: Városépítészeti szempontok figyelembevétele a tervezési és városfejlesztési
gyakorlatban. Különlenyomat az Építés- Építészettudomány XIII. köt. 3-4. számából. Bp., 1981.,
Akadémiai-ny., 235-299 p. Kiadói papírkötés. ,  A szerző, Preisich Gábor (1909-1998) építész,( Ybl
Miklós-(1962), Herder- (1975), Hild János- (1976), Reitter Ferenc-díj (1986)) urbanista által F.
Rados Márta (1931-2021) építész részére DEDIKÁLT példány. ..........................................................1 000

16702.Organikus építészeti útikönyv. Szerk.: Dénes György. [Bp.], 2011.,[Serdian.] Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 200

16703.Balogh Jolán: Varadinum. Várad vára. 2. kötet. Művészettörténeti füzetek 13/2. Bp., 1982, Akadémiai
Kiadó. Kissé kopott kiadói papírkötésben. ...............................................................................................800

16704.Jajczayné Kanyó Erzsébet: A keleti szőnyeg Bp., én., Szent István-Társulat. 100 p. 58 táblával, 38
szövegközti ábrával és egy térképmelléklettel. Papírkötésben. Kissé sérült gerinccel és hátsó
borítóval ................................................................................................................................................1 800

16705.Drescher Pál: A szép magyar könyv. 1473-1938. Officina Képeskönyvek. Bp.,1938, Officina.
Számos illusztrációval. Kiadói kartonált papírkötés, kis kopással .........................................................1 000

16706.F. Mihály Ida, Bánszky Pál: Magyar Naiv Művészet a XX. században. Kiállítási katalógus. Bp., 1972,
Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói papírkötés, fekete-fehér és színes fotókkal. .........................................800

16707.4 db kiállítási katalógus - Magyar bútorművészet a XVIII. században + Bútorművészet a XIX.
században + Vértesszőlős + A Zalai Zichy Mihály Emlékmúzeum + Nagytétény műemlékei +
Margitsziget. Papírkötésben, jó állapotban ...........................................................................................1 400

16708.Erdődy János: Új színjátszás - új film Bp., é.n. Népszava kiadás. Fűzve, sérült papírborítóval ...........2 000
16709.Kelényi György: Kastélyok, kúriák, villák. Építészeti hagyományok. Bp., 1974., Corvina. Második

kiadás. D. Kerekes Emőke rajzaival és Dobos Lajos fotóival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ...800
16710.Molnár Dénes: Erdély album. 4 db grafikát tartalmazó mappa. sorszámozott 1000/290 5 t .................3 000
16711.Balázs Béla: A film. Bp., 1961, Gondolat. 270 p. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült papír

védőborítóban. Megjelent 4000 példányban. + Balázs Bélát ábrázoló nyomat, facsimile aláírással ....1 200
16712.Andai Pál: A mérnöki alkotás története. A mélyépítés 5000 éve. Bp., 1959, Műszaki. Kiadói

egészvászon-kötés, ..............................................................................................................................2 600
16713.Borvendég Béla: Architectura Quo Vadis. Építészet / elmélet 9. Bp., 2005, TERC, 307 p.

Fekete-fehér fotókkal. Kiadói papírkötés. .................................................................................................800
16714.25 éves a Smohay Alapítvány. 25 Years of The Smohay Foundation. Szerk.: Bircsák Eszter, Izinger

Katalin. Székesfehérvár, 2006, Szent István Király Múzeum. 88 p. Színes fotókkal, reprodukciókkal
illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................................................1 000

16715.Tüskés Gábor, Knapp Éva: Eljövök hozzátok. Elmélkedések magyarországi románkori
kőfaragványokhoz. Bécs, 1982, Opus Mystici Coprporis Verlag. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ..............................................................................................1 400

16716.Hamar Péter: ... tavaly Marienbadban ... Kísérlet egy filmtitok megfejtésére. Fehérgyarmat, 2000.,
Kölcsey Társaság. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................2 400

16717.A Magyar Országgyűlés. Szerk.: Kerekes Margit. Bp., 2016., Országgyűlés Hivatala. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 400

16718.Mai magyar múzsa 1930. Szerk. Vajthó László. Bp., Könyvbarátok Szövetsége. Kiadói aranyozott
félbőr kötésben, a szerzők portréival illusztrálva. Sérült gerinccel ...........................................................800

16719.Sz. Kürti Katalin: Frank Frigyes kiváló és érdemes művész részleges életmű-kiállítása. Kiállítási
katalógus. Debrecen, 1976., Déri Múzeum. A művész munkáinak fekete-fehér reprodukcióival.
Kiadói papírkötés, karcos borítóval. Megjelent 800 példányban.   A művész, Frank Frigyes
(1890-1976) festőművész által Gordon Zsuzsa (1929-2015) kétszeres Jászai Mari-díjas
színésznőnek DEDIKÁLT példány. Benne Gordon Zsuzsát ábrázoló képeslappal. .............................1 000

16720.Kaesz Gyula: Ismerjük meg a bútorstílusokat. Bp., 1978, Gondolat. Negyedik kiadás. Számos
fekete-fehér képpel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, kissé
kopott, kissé szakadt borítóval. .............................................................................................................2 400

16721.41 db művészeti könyv, kiállítási katalógus, művészeti folyóirat. ..........................................................8 000
16722.Szebeni András - Sóvári Zsuzsa: Hölgyeim és uraim. Szebeni András fotóival és aktfotóival, Sóvári

Zsuzsa és Esterházy Péter (Egy nő.) szövegével. hn., 1999., Profi Press Agency. Kiadói papír
kartonált kötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban.  A fotós, Szebeni András (1946-2020)
által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................4 600

16723.Egri Mária: Gácsi Mihály. Bp., 1977, Corvina, 4+8 p.+12 (reprodukciók) t. Magyar, angol, német és
francia nyelven. Kiadói illusztrált, kissé sérült papír mappában, hiánytalanul. ......................................1 000

16724.Vegyes művészeti könyvtétel, 12 db:  L. Kovásznai VIktória: Ifj. Szlávics László, Wehner Tibor: Az
utolsó óra: mindig üt, Pap Edina katalógus, Zalavári Imagine 2018, Sinkovits Péter: Szabadság a
rendben, Gábor Jenő Párizsi utazása, Sturcz János Janus félúton, Német Marcell. Mai Magyar
képzőművészet 17., Jaemeczky: Absztrakt út, Kelemen Zénó katalógus, A való világ álma: Szalai
József művészete, Rubint Ávrahám Péter, Godot Galéria 2019. Kiadói papírkötések, és kiadói
kartonált papírkötések. ..........................................................................................................................3 800
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16725.Jovánovics. Monográfia, német nyelven. Illusztrált. Bp., 1994, Corvina. Kiadói kartonált
papírkötésben, műanyag védőborítóval. ...............................................................................................3 800

16726.Spoerri, Daniel: Anekdotamania. Ford.: Ligetfalvi Gergely. Bp., 2010, Kijárat, 350 p. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................................................................................4 000

16727.Szemenkár Mátáyás (szerk.): Varga Imre. Bp., 1998, Szemimpex. A válogatott bibliográfiát és a
mellékletet Kratochwill Mimi állította össze. Varga Imre szobrászművész (1923-2019) által dedikált,
valamint Kratochwill Mimi és az egyik fényképész, Ruska Judit által aláírt! 97p. Fekete-fehér
képekkel, reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................2 000

16728.Taksás Mihály (szerk.): Makovecz Imre. Bp., 1986, Népművelési Intézet. 84p. Megjelent 500
példányban. Beke László, Ekler Dezső riportjai Makovecz Imrével. Valamint Makovecz Imre által
tervezett épületek fekete-fehér ábrával, rajzaival, fotóival illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott
gerinccel, máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................2 400

16729.Magyar mesterek sorozat 5 kötete: Farkas Zoltán: Paál László; Bodnár Éva: Tornyai János;
Németh Lajos: Hollósy Simon és kora művészete; Bényi László: Koszta József; Németh Lajos:
Nagy Balogh János. Bp., 1954-1960, Képzőművészeti Alap. A művészek munkáinak nagyrészt
fekete-fehér reprodukcióival. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, változó
állapotban, kissé kopott, kissé foltos borítókkal, kissé foltos lapokkal. .................................................3 000

16731.Bibliotheca Corviniana. A kötetet összállította, a tanulmányt és a jegyzeteket írta Csapodi Csaba,
Csapodiné Gárdonyi Klára. Bp., 1981, Magyar Helikon-Corvina. Harmadik, bővített kiadás. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói papírborítóban, kiadói kartontokban. ..........................................................3 000

16732.Tót Endre: Örülök, ha egyik mondatot a másik után fűzhetem. Bp., 2009. Noran. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................3 800

16733.Árkás művek/works. Bp., é.n., Lombos Noymda Kft.-ny. Kiadói kartonált papírkötés. A művész,
Árendás József (1946-) által dedikált. ...................................................................................................2 000

16734.Mengyán András. Kiállítási katalógus. Bp., 1995., Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................2 000

16735.Modiglani, Soutine és Montparnasse-i barátaink. Kiállítási katalógus. Szerk.: Beke László.
Bp.,2003,Vincze-Magyar Zsidó Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............1 600

16736.Nátyi Róbert, Sinkó István (szerk.): Szabados Árpád. Szeged, 2020, Szabadtéri Játékok. 263p.
Fekete-fehér és színes képekkel, Szabados Árpád (1944-2017) műveinek reprodukcióival
gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 800

16737.Nagy Ildikó (szerk.): Jakovits József emlékkiállítása. Ernst Múzeum. Bp., 1996, Műcsarnok. 215p.
Színes és fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés. ...............................900

16738.Frank Whitford: Gustav Klimt. New York, én., Crescent Books. Angol nyelven. Gazdag
képanyaggal, köztük a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói papír védőborítóval. ....................................................................................................................2 000

16739.Krivarics Ditta: Régiből újat. Bútorfelújítás mindenkinek. Bp., 2015., Libri. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 400

16740.Sík Csaba: A Vass-gyűjtemény / The Vass Collection. Bp., 1998, Art V Premier. 262p. Barcsay
Jenő, Korniss Dezső, Bak Imre, Konok Tamás, Fajó János, Maurer Dóra, Kassák Lajos, Nádler
István és mások műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóval. ..............................................................................................................................2 400

16741.John Jacobus: Henri Matisse. London, 1983., Thames and Hudson. Angol nyelven. Nagyon gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...........................2 000

16742.Weichinger Károly: Középületek. Kézirat. Változatlan utánnyomás. Bp, 1962, Tankönyvkiadó.
Félvászon kötésben, jó állapotban. ..........................................................................................................800

16743.Hommage á Pablo Picasso. Kiállítási katalógus. Paris, 1966, Ministére d'État Affaires Culturelles.
Francia nyelven. Második kiadás. Nagyrészt fekete-fehér és kisebb részben színes képekkel
illusztrált. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, ....................................................................................1 800

16744.International workshop '90. Budapest a Duna királynője. Angol - magyar nyelvű. Bp., 1991,
Akadémia. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................................2 400

16745.Az antik világ. Főszerkesztő: dr. Aradi Nóra. Bp., 1986. Corvina. Fotókkal illusztrált. Kiadói
műbőr-kötés. .........................................................................................................................................2 800

16746.A művészet kezdetei. Az őskor, Egyiptom, Mezopotámia és a prekolumbián Amerika művészete.
Főszerkesztő: dr. Aradi Nóra. Bp., 1990. Corvina. Fotókkal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés. ................2 800

16747.A korai középkor. Főszerkesztő: dr. Aradi Nóra. Bp., 1988. Corvina. Fotókkal illusztrált. Kiadói
műbőr-kötés. .........................................................................................................................................2 800

16748.Székely András: Kós Károly. Bp., 1979, Corvina,(Offset-ny.), 12 p+12 t.. Kós Károly grafikai
munkásságának bemutatása, színes illusztrált kiadvány. Magyar, angol, német és francia nyelven.
Kiadói illusztrált, papír mappában, hiánytalanul, jó állapotban. ............................................................2 000

16749.Der Künstler-Akt. Vorlagen zum Studium des nackten menschlichen Körpers. Herausgegeben von
den Kunstmalern Otto Schmidt und Ernst Schneider. Berlin, Verlag von J. Singer. Kiadói
papírkötés, viseltes állapotban / paperback, damaged condition ..........................................................1 000

16750.A remény művészete. R. Törley Mária művészete képekben. Szerk.: Balogh Ágnes. Feledy Tamás
tanulmányával. Ruszina László, Szepesvári Sándor, Nagy Béla fotóival. Bp., 1997., Katedrális
Művészeti Bt. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................2 000
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16751.Marx József: Szabó István. Filmek és sorsok. Bp, 2002, Vince Kiadó. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Egészvászon kötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ........................................2 000

16752.D. M. Klinger - Antje Höttler M. A.: International Guide of Artexperts, Specialists and Catalogues
Raisonnés. Volume II. Nürnerberg, 1993., DMK. Angol, német, és francia nyelven. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés. .......................................................................................................................2 000

16753.Gerő László: Magyarországi várépítészet. (Vázlat a magyar várépítés fejezeteiről.) Bp., 1955,
Művelt Nép, 511 p. + 1 (térkép) t. Nagyon gazdag fekete-fehér szövegközti és egészoldalas
képanyaggal. Kiadói kopott félvászon kötés. Megjelent 4500 példányban. ..........................................2 000

16754.Basics Beatrix - Dománszky Gabriella (szerk.): Szenvendély és ráció. Perlrott Csaba Vilmos
1880-1955. MűvészetMalom kiadványai 9. Szentendre, 2015, Ferenczy Múzeum. 195p.
Fekete-fehér és színes képekkel, Perlrott Csaba Vilmos műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 400

16755.Harunobu Und Die Kunstler Seiner Zeit [Dr. Lubor Hajek) Praga, 1957 Artia. Egészoldalas
illusztrációk, egészvászon kötésben, bambusz pálcával ......................................................................2 000

16756.Reidel, Marlene: Glück mit Glas. Von der Bierflasche bis zur Prunkvase. Grafenau, 1988, Morsak
Verlag. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé kopott kiadói papír védőborítóban. ...............................................................................................2 600

16757.A gótika és a Távol-kelet. Szerk.: Aradi Nóra. A művészet története. Bp.,1992,Corvina. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................1 600

16758.Puha Ferenc: Úton. Érd, (2017), Rózsa-ny. Puha Ferenc műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, pár lapon ceruzás aláhúzással.  A művész, Puha Ferenc
(1951-) festőművész által P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró
és felesége részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................800

16759.3 db román nyelvű képzőművészeti könyv: Viorica Guy Marica: Van Gogh. Bukarest, 1976, Editura
Meridiane. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
kissé sérült papír védőborítóval, sérült karton tokban. + Picasso. Bukarest, 1974, Editura Meridiane.
Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóval, sérült karton tokban. + Utrillo. Bukarest, 1973, Editura Meridiane. Fekete-fehér és
színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval, sérült
karton tokban. ..........................................................................................................................................700

16760.Dávid László: A középkori Udvarhelyszék művészeti emlékei. Bukarest, 1981, Kriterion. A szerző
rajzaival és fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés papír védőborítóval. .................900

16761.Klein, Kelly: Underworld. Introduction by Anne Rice. Condé Nast, Sydney. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. ..............................................................................................................................1 000

16762.Keserü Katalin (szerk.): Kígyós. Pécs, 1989, Pannónia Könyvek. 121p. Életműkatalógus.
Fekete-fehér képekkel, Kígyós Sándor (1943-1984) műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................900

16763.4 db magyar szobrászati könyv és katalógus: Herczeg Klára. H.n., 1996, k.n. 56 p. Kiadói
papírkötés + Goda Gertrud: Varga Miklós szobrászművész. Miskolc, 2007, k.n. 104 p. Kiadói
papírkötés. + Vörös Béla 1899-1983 emlékkönyv. Esztergom, 1999, Balassa Bálint Múzeum. 77p.
Kiadói papírkötés. + Ninkovné K. Olga Mária: Emberközelben. Almási Gábor élete és művészete.
Tóthfalu, 2003, Logos Grafikai Műhely. 91p. Kiadói papírkötés. ...........................................................1 000

16764.5 db művészeti-művészettörténeti könyv és kiadvány: Enigma. Művészetelméleti folyóirat. XXVI
évf., 2019/98. sz. Több tanulmány Farkas István (1887-1944) művészetéről, fekete-fehér
reprodukciókkal. Kiadói papírkötés. + Bánkiné Molnár Erzsébet (szerk.): Műtárgyak között. Ünnepi
kötet a 60 esztendős Laczkó János tiszteletére.Kecskemét, 2008, Bács-Kiskun Megyei
Önkormányzat Múzeumi Szervezete. Kiadói kartonált papírkötés. + Máténé Szabó Mária
(fel.szerk.): Művészeti tárló - Népművészeti baráti kör. Bp., 1987, Hazafias Népfront XIV. kerületi
Bizottsága. Kiadói kartonált papírkötés. + Rockenbauer Zoltán (szerk.): Újraértelmezett
hagyomány. Bp., 2015, Műcsarnok. Kiadói papírkötés. + Kerny Terézia: Aquila János. Bp., 2015,
Műcsarnok. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................................1 000

16765.5 db magyar festészeti és grafikai könyv és katalógus: Miklós Péter, Képíró Ágnes (szerk.): Hajnal
előtt a legnagyobb a sötétség. Papageorgiou Andrea festőművész kiállításának katalógusa.
Hódmezővásárhely, 2019, Tornyai János Múzeum. Megjelent 300 példányban. Színes
reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. + Cziráki Lajos: Írások és képek. Győr,
1996, Műhely Folyóiratkiadó Közhasznú Társaság. Kiadói kartonált papírkötés. + Kondor-Szilágyi
Mária: Lajta Gábor. Az ajtón túl. Bp., 2019, Műcsarnok. Színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált.
Kiadói papírkötés. + Gáborjáni Szabó Botond (szerk.): Szilágyi Imre. Debrecen, 2018, Debreceni
Református Kollégium Múzeuma. 246 p. Kiadói papírkötés. + Nagy Imre: Darázs József. Szeged,
2018, szerzői. 159 p. Színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .........1 000

16766.Callmayer Ferenc-Rojkó Ervin: Az én házam. Bp., 1977., Műszaki. 2. bővített kiadás. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Átkötött félvászon-kötésben, volt könyvtári példány, a címlapon
bejelölésekkel. .......................................................................................................................................1 200

16767.Magyar Nemzeti Múzeum. Főszerk.: Fodor István. Szerk.: Cs. Lengyel Beatrix. Bp., 1992., Corvina.
Nagyon gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......1 200

16768.Kenneth Clark: Az akt. Tanulmány az eszményi formáról. Fordította Várady Szabolcs. Bp., 1986,
Corvina. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt, javított papír védőborítóban, jó állapotban. .......1 200

16769.Csapodiné Gárdonyi Klára: Európai kódexfestő művészet. Bp., 1981, Corvina. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .......1 200
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16770.Voit Pál: Régi magyar otthonok. Bp., 1943, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos, kopott borítóval. ...................................1 400

16771.Bodrogi Tibor: Óceánia művészete. A Magyar Nemzeti Múzeum - Néprajzi Múzeum
gyűjteményében. Bp., 1959, Képzőművészeti Alap. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, foltos kartontokban. ...............................................................1 400

16772.Farkas Zoltán: Munkácsy Mihály. Csánky Dénes előszavával. Magyar művészeti írások. Bp. 1941,
Országos Magyar Szépművészeti Múzeum. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval. ......................................................................................1 400

16773.Az etruszk és a római rabszolgatársadalom építészete. II. éves építészhallgatók "A" tagozata
részére. Összeáll.: Malesz Erika. Építőipari Műszaki Egyetem jegyzet. Bp., 1954, Felsőoktatási
Jegyzetellátó Vállalat. Kiadói papírkötés, az elülső borító laza, részben elvált a könyvtesttől. ............1 000

16774.Rados Jenő: Építéstörténeti összefoglalás. Építőipari Műszaki Egyetem Építőmérnöki Kar Levelező
Oktatása jegyzet. Bp., 1954, Felsőoktatási Jegyzetellátó Vállalat. Kiadói papírkötés, kissé foltos,
kissé szakadt gerinccel, kissé szakadt borítóval, 134-151. oldalak között kijáró lapokkal. Megjelent
213 példányban. ....................................................................................................................................1 000

16775.Major Máté-Csemegi József: Román építészet. A feudális társadalmak építészete Elő rész II. kötet.
Összeáll.: Sódor Lajos Tompos Erzsébet közreműködésével. Walla Gézáné rajzaival. Építőipari és
Közlekedési Műszaki Egyetem Építészmérnöki Kar jegyzet. Bp., 1955., Felsőoktatási Jegyzetellátó
Vállalat. Kiadói papírkötés, "Tiszteletpéldány" bélyegzéssel. Megjelent 136 példányban. ...................1 000

16776.1982 Haviár Győző: Kherndl Antal-Feketeházy János születésének 120 éves évfordulójára.
Különlenyomat Mélyépítéstudományi Szemle, XII. évf. 1962., 11. sz., foltos, 481-485 p. A szerző,
Haviár Győző (1895-1970) által DEDIKÁLT példány. ..............................................................................800

16777.1942 Magyar Iparművészet XLV. évf. 5 száma (1942. 4-8. sz.) Szerk.: Szablya Frischauf Ferenc. ....1 200
16778.Hárs Éva: Zsolnay kerámia. Vezető az állandó kiállításhoz. Janus Pannonius Múzeum Művészeti

kiadványai 34. Pécs, 1980, Szikra-ny. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált.
Jelzésekkel. Kiadói papírkötésben, kissé sérült borítóval. ....................................................................1 200

16779.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 800
16780.Retrospetív 1990-2000. Bp.,2003,Nemes Galéria. Kiadói papírkötés. .................................................1 200
16781.Fekete Gábor. Szerk.: Ocsovai Dóra. Bereczky Loránd bevezetőjével. A művész által DEDIKÁLT

példány. hn., (2003), Art Box Bt. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrálva. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16782.Révész Emese: Frank Frigyes (1890-1976.) Egy magyar expresszionista. Szeged, 2003.,
Művészetért, Oktatásért Alapítvány. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .............1 600

16783.Virág Judit: Senki többet? Harmadszor! Bp., 2004, Korona Kiadó. Kiadói papírkötésben. ...................1 200
16784.Művészeti lexikon I- IV. kötet. Szerk.: Zádor Anna- Genthon István. Bp., 1967-1968-1981,

Akadémiai Kiadó. Az I-II. kötetek második kiadások. A III-IV. kötetek első kiadások. Kiadói
teljesvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................1 000

16785.12 vegyes kiállítási katalógus (Kohán György, Pasqualetti Zsófia, Szabolcs-Szatmári
Képzőművészek Őszi Tárlata, stb.) ......................................................................................................1 000

16786.Dr. Kacziány Géza: A női szépség a festőművészetben. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás.
Bp, é.n., Pesti Napló. Számos fekete-fehér, illetve színes képpel. Kiadói aranyozott egészvászon
kötésben, sérült kötéssel, kissé kopott borítóval, címlapon szakadással, helyenként foltos lapokkal. .1 400

16787.Oelmacher Anna: Pór Bertalan. Bp., 1980, Corvina. Számos színes reprodukcióval illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ................1 000

16788.Jan Bialostocki: Régi és új a művészettörténetben. Művészet és elmélet. Szerk. és az előszót írta:
Marosi Ernő. Bp., 1982., Corvina. Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, javított gerinccel,
kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány. .......................................................................................1 400

16789.Takáts Márton. Bp., 2010, Geopen. Magyar és angol nyelven. A művész képeinek reprodukcióival
gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 400

16790.Dercsényi Balázs-Hegyi Gábor-Marosi Ernő-Török József: Katolische Kirchen in Ungarn. (Katolikus
templomok Magyarországon.) Bp., 1991, Hegyi és Társa Kiadó. Képanyaggal gazdagon illusztrált.
Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ........800

16791.Cs. Tompos Erzsébet-Zádor Mihály-Sódor Alajos: Az építészet története. Középkor. Bp., 1975,
Tankönyvkiadó. Második kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, névbejegyzéssel, ex libris-szel. .......................800

16792.Ceredi művésztelep. Art Colony Cered. 1996-2010. Szerk.: Fürjesi Csaba, Kun Cecília, Sánta László.
Cered, 2011, Ars Longa Művészeti Egyesület-Ceredi Nemzetközi Művésztelep. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, ................................................................................................800

16793.Viktor Lazarev: Középkori orosz festészet. Bp., 1975, Helikon. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ......................................................................................................................800

16794.Oláh Mátyás László: Antik pop. - - festőművész munkái. hn., én., Széphalom Könyvműhely. Wehner
Tibor és Mélyi József írásaival. Oláh Mátyás László műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................................800

16795.Pogány Ö Gábor: A magyar festészet forradalmárai. Ars Mundi X. Bp.,én.,Officina. Gazdag
fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói kopott félvászon-kötés, intézményi
bélyegzővel. ..........................................................................................................................................1 200
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16796.Barát-Éber-Takács: A művészet története. Bp., 1939, Dante. Gazdag képanyaggal illusztrált. Átkötött
félvászon-kötésben, volt könyvtári példány, sérült gerinccel, egy kijáró lappal. ......................................800

16797.Bényi László - Paál. Paál László (1846-1879). Bp., 1979, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Fekete-fehér, színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés , kiadói, egy helyen szakadt
papír védőborítóban, egyébként jó állapotban. .....................................................................................1 200

16798.Kondor Béla: Angyal a város felett. Összegyűjtött versek Kondor-képekkel. Összeáll.és az utószót
írta: Győri János. Bp., 1987, Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötésben, kissé koszos kiadói
papír védőborítóval, de egyébként jó állapotban. .................................................................................1 200

16799.Loredana Rea. DonArte. La struttura del simbolo. Dal simbolo archetipo al simbolo costruito. 1993,
Arti Grafiche Tofani. Kiadói papírkötés. ................................................................................................1 000

16800.Herbert Read: A modern szobrászat. Bp., 1964. Corvina. Kiadói-műbőr kötés, papír védőborítóval. ..1 000
16801.Marianna H. Takács: Bartolomé Esteban Murillo. Bp., 1977, Corvina. Második kiadás. 14 színes és

38 fekete-fehér képpel. Kiadói kartonált papírkötés. Kissé gyűrött borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

16802.Hont Ferenc: Magyar színháztörténet. Szerk. és a bevezetést írta: - -. Bp., 1962, Gondolat.
Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, volt könyvtári példány, ceruzás
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................1 000

16803.Színes rajz - Colour drawing. 199. okt. 22-nov 33. országos minirajz kiállítás. National exhibiton of
miniature drawings. Bp., 1999., Belvárosi Művészek Társasága. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16804.[Salomon] Reinach: A művészet kis tükre. Fordította és részben átdolgozta Zádor Anna. Bp., 1943,
Bibliotheca. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott, foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ..............1 000

16805.Bácsay peintures - Peter Bácsay, Budapest, 2011. Kiadói kartonált keménykötésben, 168p. .............1 800
16806.Balogh Jolán: Mátyás király és a művészet. Bp., 1985., Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói

papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................1 200
16807.Pogány Ö Gábor: A magyar festészet forradalmárai. Bp.,én.,Officina. Gazdag képanyaggal

illusztrált. Kiadói kopott félvászon-kötés. ..............................................................................................1 200
16808.Körner Éva: Derkovits Gyula. Bp., 1968, Corvina. Második, átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és

színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói foltos, szakadt papír
védőborítóban. Megjelent 2000 példányban. ........................................................................................1 200

16809.Jacob Burckhardt: Az olasz renaissance műveltsége. 104 műmelléklettel. Ford.: Elek Artúr. Bp.,
1945, Dante. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon kötésben, kiadói kissé szakadt, a
gerincén kissé hiányos illusztrált papír védőborítóban. .........................................................................1 800

16810.Németh Lajos: Csontváry. Bp.,1974, Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói a gerincén kissé
kopott papír védőborítóban, szakadt papírvédőborítóban, kiadói kopott kartontokban. ........................1 000

16811.Pogány Ö. Gábor: Magyar festészet a XIX. században. Bp., 1973, Corvina. Számos illusztrációval.
Kiadói egészvászonkötésben, kiadói sérült papír védőborítóban, volt könyvtári példány, hullámos
lapélekkel. ................................................................................................................................................800

16812.Kallus László: Uszkár-díjas lettem. Bp, é.n., Lapkiadó Vállalat. Kiadói kartonált papírkötésben, kissé
karcos borítóval, de egyébként jó állapotban. ..........................................................................................800

16813.Magyar Nemzeti Múzeum. Szerk.: Fodor István, Cs. Lengyel Beatrix. Bp., 1992, Corvina. 184 p.
Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, kissé kopott borítóval, egyébként jó állapotban. .............................................................800

16814.Kecskeméti litográfiák. 1963-1973. Ábrahám Rafael, Bálványos Huba, Klimó Károly, Mizser Pál,
Pásztor Gábor, Pető János, Révész Napsugár, Sáros András Miklós. A kiállítás anyagát
összegyűjtötte, rendezte; a katalógust írta, és szerkesztette. Kecskemét, 1997., Kecskeméti Képtár.
Fekete-fehér képekkel. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 000

16815.Hegyi György önmagáról. Szerk.: Tőkeiné Egry Margit. Bp., 1997., Körmendi Galéria. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16816.Ábrahám Rafael. Vallomás helyett... Válogatás írásokból, képekből. Ford.: Sinóros Szabó Katalin.
Bp., 2004., (Vigadó Galéria.) A művész munkáinak reprodukcióival. Kiadói kartonált papírkötés. "Az
antológia megjelent a művész 75. születésnapja és a Vigadó Galériában rendezett jubileumi
kiállítása alkalmából." ............................................................................................................................1 000

16817.Bojár Iván: Vallomás egy műalkotásról. Barcsay Jenő szentendrei mozaikja. Bp., 1975,
Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...........1 000

16818.Egry József-Takáts Gyula: Víztükör. Rajzok. Versek. Pécs, 1955, Dunántúli Magvető, 36 p. Benne
Egry József rajzaival. Fűzött papírkötés, kissé foltos, kissé szakadt borítóval. ....................................1 000

16819.Éber László: Donatello. Művészeti könyvtár. Bp.,1903, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai.)
Szövegközti és egészoldalas képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói szecessziós aranyozott,
illusztrált félvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, foxing foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 600

16820.Tóth Ervin: Európai grafika. Bp., 1943, Dr. Vajna és Bokor, 1 (címkép) t. +188 p. A 99. oldaltól a
188. oldalig gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Javított gerincű kopott illusztrált
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................1 400

16821.Hoffmann Edit: Szinyei Merse Pál (1845-1920). Bp., 1943, Országos Magyar Szépművészeti
Múzeum. Fekete-fehér képtáblákkal. Kiadói kopott félvászon kötés, kissé foltos, kissé sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................1 000
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17008.1933 Magyar Művészet IX. évf. 2. és 10 számok. Papírkötésben, kis szakadásokkal a borítón. ............800
17013.Bárdosi József:Tulajdonságok nélküli művészet. Budapest,2005, Orpheusz. Papírkötés ....................2 400
17020.3 db művészeti könyv: Lázár András: Csillagmélység. Bp., 2003, Dürer Nyomda Kft. + Szerk.: Éri

István. Egry József Emlékmúzeum, Badacsony + Művészpénz, Nádor Galéria. Bp., 2004-2005
Belvárosi Művészek Társasága. ...........................................................................................................2 000

17022.Vegyes könyv tétel: 4db: Szabó Júlia: Henri Rousseau. A művészet kiskönyvtára 11. Bp., 1967,
Corvina.Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés kopott állapotban.;Dávid
Katalin: Chagall. A művészet kiskönyvtára 6. Bp., 1976, Corvina.Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés kopottas állapotban.; Haulisch Lenke: Paizs Goebel. A művészet kiskönyvtára
30. Bp.,1968, Corvina.Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés kopottas
állapotban.; Martirosz Szárján: Életemből . Bp., 1980, Gondolat. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés szép állapotban. Kiadói szakadozott papír védőborítóban. ........1 000

17025.Bényi László - Paál. Paál László (1846-1879). Bp., 1979, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon-kötés , kiadói kopottas egy helyen szakadt papír védőborítóban, de egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 000

17028.Niilo Valonen: A finnugor népek népművészete. hn., 1978, Otava és Corvina. Ford.: Lehtinen Ildikó.
Rácz István fotóival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, szép állapotban. Kiadói  kopottas papír
védőborító. ............................................................................................................................................1 200

17029.Vegyes könyv tétel: 2db: Művészet 78. Szerk.: Rideg Gábor. Bp., 1979 Corvina. Fekete-fehér és
színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon kötés jó állapotban. Kiadói szakadt, megviselt
állapotú papír védőborító; Művészet 79. Szerk.: Bartholy Eszter. Bp., 1980, Corvina. Kiadói
egészvászon kötés, jó állapotban. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói szakadozott
papír védőborító. ...................................................................................................................................1 400

17032.N. Skarovszkaja : Naiv művészet a Szovjetunióban. Bp., 1978, Auróra és Corvina. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói kopottas papír védőborítóban de egyébként jó állapotban. .......................1 200

17040.Mészáros Géza: Vidéki bolygó. Bp, 1999, a szerző kiadása. Műbőr kötésben, kissé gyűrött papír
védőborítóval. Ceruzával írt jegyzetek és aláhúzások a lapokon. ........................................................1 000

17045.Magyarországi művészet története. I. A magyarországi művészet a honfoglalástól a XIX. századig.
Szerk.: Dercsényi Dezső. Bp., 1956., Képzőművészeti Alap. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000

17046.Vegyes művészeti tétel, katalógusok, prospektusok, ..stb., kb. 10 db. Különféle kiadásban. Változó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17049.Andor Tamás, Kende Tamás, Szabó B. István: Bacsó Könyv, Bp, 2007, Napvilág Kiadó, Kartonált
papírkötés papír védőborítóban ............................................................................................................1 000

17051.Vajda György Mihály: Keletre nyílik Bécs kapuja (Közép-Európa kulturális képeskönyve
1740-1918). Bp., 1994, Akadémiai Kiadó. Kiadói kartonált papírkötésben. ..........................................1 000

17053.Az erők játéka. Ahogyan a kortárs művészek az elnyomást és a szabadságot látják. Szabadság
Antológia Sorozat 1. száma. Címlapon Krepsz Ági: Az erők játéka c. festménye; általa dedikált
példány. Bp., 2003, Művészképző Művészeti Kiadó, Kereskedelmi és Oktató Bt. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

17056.Bakó Zsuzsanna, Sz. Kürti Katalin, Ónody Magdolna: Munkácsy. Debrecen, Tóth Könyvkereskedés
és Kiadó Kft. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................................1 600

17058.Marianna H. Takács: Bartolomé Esteban Murillo. Bp., Corvina, 1978. Kiadói kartonált papírkötés.
Német nyelven. ........................................................................................................................................800

17063.Claude Roger-Marx: Raoul Dufy. Francia nyelven. Párizs, 1952, Fernand Hazan. Kiadói papírkötés
papírborítóval. .......................................................................................................................................1 000

17065.Nagy Sándor - Dombó. Újvidék, Forum Könyvkiadó, 1974. Kiadói kartonált papírkötés. ........................800
17068.Holberg, Ludvig: Klimius Miklósnak föld alatt való útja. Bp., 1987, Móra. Készült a Galaktika Baráti

Kör Könyvklub tagjainak. Műbőr kötésben, jó állapotban. ....................................................................1 000
17071.Fecske András: A figurativitás problémái a kortárs hazai festőművészetben (1945-1990). Bp., 1995,

HG (Figuratív piktúra 1.). Papírkötésben, jó állapotban. .......................................................................1 000

Könyvek: Konyha és kert
17077.Clark, Sam és Sam: Casa Moro. A spanyol és arab konyha ízei. Ford.: Váradi Ferenc. Pécs, 2009,

Alexandra, 320 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói
papír védőborítóban. ...........................................................................................................................10 000

17078.Az ínyesmester szakácskönyve. Bp., 1932, Athenaeum. Félvászon kötés, gerincnél sérült, viseltes
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

17079.Egri borok könyve Szerk.: Csizmadia László. A felvételeket készítette: Szelényi Károly. Eger, 1997,
Magyar Képek/F. Szelényi Ház. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a
gerincen kis sérüléssel, egyébként jó állapotban. Szelényi Károly (1943- ) fotóművész által Cseh
András egri vendéglős, a Hotel Senátor-ház üzemeltetője részére DEDIKÁLT példány. .....................4 600

17080.Horváth Ilona: Háztartási tanácsadó. Szakácskönyv. Bp.,1955, MNDSZ. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, jó állapotban. ..................................................................................6 000

17081.Cseppjeiben hősök vére forr. Versek az egri borról. Vál., szerk., az előszót írta és a jegyzeteket
összeállította: Lisztóczky László. Eger, 2000, Segít a Város Alapítvány. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. Megjelent 200 számozott
példányban, ebből a 110. számú példány. A szerző által Cseh András és felesége, egri
vendéglősök, a Hotel Senátor-ház üzemeltetői részére DEDIKÁLT; továbbá Cseh Károly költő és
Fejér István fotóművész, a kötet közreműködői által aláírt példány. .....................................................4 600
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17082.Dr. Kalmár Zoltán, Dr. Makara György: Ehető és mérges gombák. Bp., 1973, Mezőgazdasági
Kiadó. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés. ................................................2 400

17083.Horn János: Szilva termesztése. Növényvédelem és Kertészet Könyvtára XI. Bp., 1936,
Növényvédelem és Kertészet, 62+(2) p. Kiadói papírkötés, sérült, foltos borítóval, kissé hiányos
gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................................................................................1 400

17084.Kugler Géza: A legújabb és legteljesebb nagy házi cukrászat. Cukrászok, vendéglősök és
háziasszonyok legpraktikusabb kézikönyve. Reprint kiadás. Bp., 1983, Állami Könyvterjesztő
Vállalat. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés. ....................................................2 800

17085.Általános védekező munkák a gyümölcsösben. Összeáll.: Dr. Kadocsa Gulya, Dr. Urbányi Jenő. M.
Kir. Földmívelésügyi Miniszter Hivatalos Növényegészségügyi Szolgálat. 1. sz. Bp., 1942,
(Pátria-ny.), 23 p. Hatodik kiadás. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos. .............................................1 000

17086.Karl Sajó: Krieg und Frieden im Ameisenstaat. Mit zahlreichen Abbildungen.; Unsere Honigbiene.
Mit zahlreichen Abbildungen. [Egybekötve.] Stuttgart,1905,Kosmos, 106+6; 108+12 p. Német
nyelven. Fekete-fehér illusztrációkkal. Átkötött kissé foltos, kissé kopott félvászon-kötés, két
bekötött illusztrált papírborítóval, ..........................................................................................................1 600

17087.Arnaud, Nicole: Jardins - Kertek. Bp., 2001, Napvilág. Kiadói papírkötés, jó állapotban,
ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................1 200

17088.Táplálkozzunk helyesen! Bp., é.n., M. Kir. Közellátásügyi Miniszter Közellátási Hivatala/Stádium Rt.
48 p. Kiadói tűzött papírkötés, szakadt, sérült, foltos, viseltes állapotban. ...........................................1 200

17089.3 db szakácskönyv: A jó barátnő. Kitűnő magyar szakácskönyv; Kedvenc receptjeim - Vadételek;
33 finom étel csontritkulás ellen. Kiadói papírkötés. .............................................................................1 000

17090.Soltész Mária: Balatonvin Borlovagrend a Balatonfüred-Csopaki borvidéken. Balatonfüred, 2004.,
Balatonvin Borlovagrend Egyesület. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. .......800

17091.Imre Andrea - Zsuffa Ákos - Hervé Lóránth Ervin: Bea. 20 étel és életkép. .........................................1 000
17092.Papp Endre: A vendéglős és híres vendégei. A kispesti Gödörtől a bécsi Mathiaskellerig. Bp., 1999.

Axel Springer. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............................................................1 000
17093.Lajos Mari, Hemző Károly. 2 db könyv. 99 előétel + 99 Vad-és halétel. Bp., 1983, 1987, Corvina.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400
17094.Dr. Holdas Sándor: A csincsilla tenyésztése. Bp., 1981, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
17095.Dr. Holdas Sándor: A nutria tenyésztése. Bp., 1982, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált papírkötés. ....1 000
17096.Halász Zoltán: Mesélő szakácskönyv. Bp., 1985, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 000
17097.Szendi Gábor-Mezei Elmira: Paleolit szakácskönyv.+Paleolit szakácskönyv. II. Bp., 2010-2011, Jaffa.

Kiadói papírkötés.; Mezei Elmira&Sáfrán Mihály: Vad paleo. Bp., 2016., Jaffa. Kiadói papírkötés. ........800
17098.Norbi Update szakácskönyv tétel 3:  Schobert Norbert: Update 1. Étel és mozgás receptkönyv. A

karcsúság receptjei.; Révész Beatrix-Schobert Norbert: Fogyj sütivel!; Schobert Norbert-Rubint
Réka-Merczi Gábor-Kovács Szilveszter: Update1 süteményes könyv. Bp.,
2005-2007,Norbi.hu.-Norbi Update Zrt. -Norbi Europe Zrt. Kiadói kartonált papírkötés. ......................1 000

17099.Vegyes szakácskönyv tétel, 3 db:  Marion Grillprazer: Gi-diéta. Fogyás-örömmel. hn., én., Mérték
kiadó.; Victoria Boutenko: A nyerskonyha legjobb receptjei. Lúgosítás a természetben. Bp., 2010.,
Bioenergetic.; Kelly Juli: 600 kalória és ami belefér. hn., én., Nádszál Könyvek. Kiadói papírkötés. ......800

17100.Ét-vágy. Az ízlés története. Gasztronómiai felfedezőút az ízek birodalmába. Szerk.: Paul
Freedman. Bp., 2008, Jószöveg Műhely, 368 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................2 000

17101.3 db gasztronómia témájú könyv: Az életerő konyhája. 240 ötlet arra, hogyan gazdagíthatjuk
ételeinket zöldségekkel. Bp., 2004, Reader's Digest. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. + A főzés magasiskolája. Több mint 1000 recept színes fotókkal illusztrálva.
H.n., 2003, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált papírkötés, néhány lap kissé sérült. + Tierra,
Michael: Gyógyfüveskönyv. A gyógynövényekkel foglalkozó tudományok legfrissebb
eredményeivel. Bp., 1991, Hunga-Print. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................2 400

17102.Turós Emil, Turós Lukács: A mi szakácskönyvünk. Bp., 1960, Minerva. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos, kopott borítóval. ............................................1 200

17103.Ínyenc családi szakácskönyv hús nélkül 1-2. köt. Vegetáriánus lexikon. 1. köt.: Kezdőknek és
haladóknak. 2. köt.: Segítőtárs a konyhában. Bp.,2002.,Heted7világ. Kiadói papírkötés. .......................800

17104.Presencia de Arte Mexicano 1990. Mexikói művészeket bemutató könyv. Egészvászon kötésben ....1 200
17105.3 db vegyes szakácskönyv tétel: Romváry Vilmos: Fűszerek könyve, Ádám Gézáné: Vasi, zalai

parasztételek és házi tartósítás, Matuska: A-tól Z-ig (sérült papírborítóval) .........................................1 200
17106.Dunszt Károly-Ónódi Ferenc-Oriskó Ferenc-Török István János: Vendéglátó technológia. Szerk.:

Kasza T. Mária. Bp., 2005., Kézpőművészeti Kiadó. Harmadik kiadás. Kiadói papírkötés. .................1 400
17107.Temetőkert. Szerk.: Seléndy Szabolcs. Bp., 1972., Mezőgazdasági. Kiadói egészvászon kötés, volt

könyvtári példány, az elülső tábla belsején sérülésnyommal. ...............................................................1 400
17108.3 db szakácskönyv: Az Új idők receptkönyve. Reprint kiadás. Bp., 1989, IPKV, 280 p. Kiadói

papírkötésben, kissé sérült gerinccel és borítóval. + Vitalij Lvovics Begunov: Sajtok könyve 200
recepttel. Bp., 1983, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált papírkötés. + F. Nagy Angéla: Saláta ABC.
Bp., 1983, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált papírkötés, helyenként kissé foltos lapokkal. .....................900
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17109.Ursula Summ 3 könyve:  Fogyókúra? Igen!x2 (1991,1994); Az újfajta szelektív étkezés. Egyéni heti
programokkal.; Én.-Pozsony/Bratislava,,1991 -2017., Ikar-Fabula. Kiadói papírkötés és kiadói
kartonált papírkötés ..................................................................................................................................800

17110.3 db szakácskönyv: Teljes tápértékű reform konyha, 99 előétel, Szárnyas ételek ..................................800
17111.Vegyes szakácskönyv tétel, 3 db: Pierre Dukan: A Dukan-diéta. Bp.,2012,Ulpius.; Kate Harrison: Az

5:2 diéta. hn., 2014., Magnólia.; Öt hét - öt kiló. A HáziPatika.com fogyókúrás receptjei. Szerk.: Dr.
Pusztai Éva. hn., 2003, HáziPatika.com. Kiadói papírkötés. ...................................................................800

17112.3 db szakácskönyv: Étrend, Diák szakácskönyv, Spájz magazin ............................................................800
17113.3 db szakácskönyv: Hogyan fogyjunk tudatosan, 28 napos egészséges étrend és életmód porogram,

Szórakoztató fogyókúra. ..........................................................................................................................800
17114.5 db szakácskönyv: Csirke, 101 csípős és fűszeres étel, Gombaételek, Csemegék könyve,

Szivárvány szakácskönyv ........................................................................................................................800
17115.Gundel Imre: Gasztronómiáról és Gundelekről. Bp., 1987, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált

papírkötésben. ......................................................................................................................................2 000
17116.Magyar borok évkönyve. 2007. Szerk.: Kele István, Komlósi Anna. Bp., 2006, Continew Kft. Kiadói

kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 000
17117.Húsételek. Szerk.: Dibás Gabriella, Takácsi-Nagy Klára. Ford.: Sárközy Judit. Bp., 2007, Reader's

Digest Kft. Kiadói kartonált papírkötés+Teljes tápértékű reformkonyha. Receptek és vál.: Veronika
Müller. Bp.,1991, Burda. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................1 000

17118.Dr. Susanna Holt: GI-étrend. Könnyű fogások a karcsúság és az egészség megőrzéséhez.
Bp.,2006, Arena 2000. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 200

17119.Dr. Robert C. Atkins: Dr. Atkins forradalmian új étrendje. Bozai Ágota és Sóvágó Katalin fordítása.
Hn., 2004, HL Stúdió. Papírkötésben, kissé karcos borítóval, de egyébként jó állapotban. ....................800

Könyvek: Vadászat
17120.Magyar erdészeti oklevéltár. II. köt.: 1743-1807. Szerk. és történeti bevezetéssel ellátta: Tagányi

Károly. Magyarország ezredéves fennállásának emlékére kiadja az Országos Erdészeti
Egyesület. Bp., 1896., "Pátria"-ny.,XIX+3+900 p. Átkötött félvászon-kötés, kissé kopott borítóval,
intézményi bélyegzőkkel. ....................................................................................................................18 000

17121.Herman Ottó: A magyar halászat könyve. I-II. kötet Háromszáz ábrával, tizenkét műlappal és
kilencz kőnyomatú táblával. Budapest, 1887, Kiadja A K. M. Természettudományi Társulat.
Restaurált, dombornyomott, kiadói egészvászon kötésben. I kötet Dombornyomott
vászonkötésben laza fűzéssel, foltos lapokkal, sérült gerinc. II kötet félvászon kötésben .................20 000

17122.Huszár László: Kwaheri. Viszontlátásra. Afrikai vadásznaplójából írta: - -. Bp.,[1929] , Kir. M.
Egyetemi Nyomda, 299 p.+ 8 (színes képtáblák) t. +1 (kihajtható térkép, Tangyanyika volt
Német-Kelet-Afrika térképe, Báró Huszár László 1926-1927. évi vadászexpedíciójának áttekintő
térképe, 1:2,000.000,32x30 cm) t. Gazdag fekete-fehér egészoldalas és szözvegközti fekete-fehér
képekkel, és színes képtáblákkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, volt könyvtári példány,
javított borítóval, a borítón kis kopásnyomokkal, kis foltokkal. ..............................................................3 000

17123.Szűcs Sándor: Régi magyar vízivilág. Bp., 1977, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, ......................1 200
17124.Wentzely Dénes: Erdőzsongás. Keszthely,én.,Neptun Vadászbolt. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200
17125.Wentzely Dénes: Erdősirató. Keszthely,én.,Neptun Vadászbolt. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200
17126.2 db vadászkönyv: Magyar Ferenc: Vadászat Kudu-földön. Afrikai vadásznapok. Bp., 1989, Béta.

Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. + Hunor
vadászkönyv. Főszerk.: Zoltán Attila. [Bp.], é.n., Officina Nova. Kiadói kartonált papírkötés. ..............1 000

17127.Vígh József: A magyar horgászat krónikája. Bp., 1987, Interpress. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
sérült kiadói papír védőborítóban. ............................................................................................................900

17128.Tomai Éva, Zoltán János: A Kaukázustól Skóciáig vadásztunk, horgásztunk. Bp., 1987,
Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói kartonált papírkötésben, szép állapotban. ............................................1 000

17129.Molnár Gábor: Éjbe zuhant évek. Bp., 1973, Szépirodalmi. Egészműbőr-kötés, kopottas papír
védőborítóban de egyébként jó állapotban. ..........................................................................................1 000

17130.Medvék, őzek, farkasok. Szerk: Véber Károly. Bp., 1984, Mezőgazdasági. Muray Róbert
illusztrációival. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ....................................................................1 200

17131.Magyar Ferenc: Vadászat kudu-földön. Afrikai vadásznapok. Bp., 1989, Béta. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. ..............................................................................800

Könyvek: Természettudomány, medicina
17132.Kulik, Jakob Philipp: Lehrbuch Der Höheren Analysis. I. Band: die Algebra enthaltend. Prag, 1843,

Kronberger und Rziwnatz, I-II, V-XVIII, 388 p. Német nyelven. Korabeli aranyozott gerincű
félvászon-kötés, festett lapélekkel, volt könyvtári példány, foltos lapokkal, hiányzó címlappal. ...........3 200

17133.Dr. Dékány Zoltán: Szemelvények a magyar fül-orr-gégészet történetéből. Bp., 2000, Hiete
Fül-Orr-Gégeklinika Békésy György Alapítványa, 464 p. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................1 400
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17134.Oltay Károly: Geodézia. I-III kötetek: A mérés, a számítás és a térképrajzolás alapelvei és
fontosabb segédeszközei. Tan- és kézikönyv mérnöki használatra. Bp.,1919, Német József, .
Korabeli vászonkötés ............................................................................................................................2 000

17135.Essentials of Chinese Acupuncture. I-III. köt. Compiled by Bejing College of Traditional Chinese
Medicine, Shanghai College of Traditional Chinese Medicine, The Acupuncture Institute of the
Academy of Traditional Chinese Medicine. Bejing, én.,Foreign Language Press. Angol nyelven.
Egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 800

17136.Vegyes könyvtétel akupunktúra témakörben, 3 db:   cca 1978 G. König - I. Wancura: Einführung in
die Chinesise Ohrakupunktur. (Fülakupunktura.) Ford.: Völgyi Szilárd. Hn., nyn.
Egészvászon-kötésben.;  cca 1980 G. König - I. Wancura: Az új kínai akupunktúra gyakorlata és
elmélete. I. köt. Ford.: Marton Sándor. Hn., nyn. Egészvászon-kötésben, IV+207 p.;   cca 1978
Akupunktura ABC II. Ford.: Marton Sándor. Hn., nyn. Egészvászon-kötésben. ...................................2 800

17137.Magyar méneskönyv XVII. kötet 1958-1960. Budapest, 1960. Kiadói vászonkötésben .......................3 000
17138.Mészáros István: Hipnózis. Bp., 1984, Medicina. 2., átdolgozott kiadás. Kiadói egészvászon kötés,

kopott, foltos borítóval, volt könyvtári példány. .....................................................................................1 200
17139.Fülöp Zsigmond: Csodák az állatvilágban. Bp., én.,Népszava. Kiadói papírkötés, szakadt, foltos

borítóval, az utolsó két lapon szakadással, kis sérüléssel. ......................................................................800
17140.Gáspár Pál: A számóriások és számtörpék birodalma. A Zászlónk Diákkönyvtára 46. Bp., 1922.,

Magyar Jövő Ifjúsági Irodalmi Rt., 49+1 p. Átkötött félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..................800
17141.Asztalos Gyula-Mihalik László: Földrajz a székesfőváros és környéke osztott elemi iskolái IV.

osztálya számára. Bp., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. ...................................................................1 400
17142.Balló Mátyás: Elemi vegytan. A középiskolák alsóbb osztályai valamint a polgári iskolák és

tanítóképző-intézetek számára. Bp., 1897, Franklin-Társulat, 144+2 p. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a belső kötéstáblák kissé sérültek, az
utolsó két lap kijár. ................................................................................................................................1 000

17143.Ombrédanne, Louis: Quelques vérités premieres (ou soi-disant telles) en chirurgie infantile. Paris,
1939, Masson et Cie., 85+1 p. Francia nyelven. Sérült kiadói papírkötés. ...........................................2 000

17144.1975 Öltözködési és testápolási tanácsadó. Bp., 1975, Centrum Áruházak, 39+1 p. Papírkötés. .......1 200
17145.Házi gyógymódok. Szakorvosi Tanácsadó. Ezer hasznos ötlet mindennapi egészségügyi

problémákra. Szerk.: Csaba Emese. Bp.,2003., Reader's Digest. Kiadói kartonált papírkötés. ..............800
17146.Adler Péter, Záray Ervin: Konzerváló fogászat. Bp., 1961, Medicina (Franklin-ny.), 536 p.

Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott, foltos borítóval,
helyenként kissé ázott, foltos lapokkal. Megjelent 2400 példányban. ...................................................1 200

17147.Dr. Török Éva, Dr. Rutkai Krisztina: Gyermekbőrgyógyászat. Bp., 1995, Medicina. Második kiadás.
Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................1 200

17148.Peggy Jett Pittenger: The Wonderful World of Ponies. New York, 1973, Arco. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval, és gerinccel. ...........................1 200

17149.Heidi Murkoff-Arlene Eisenberg-Sandee Hathaway: Az első 12 hónap. Újdönsült szülőknek a
terhesség utáni időszakról. Bp.,2013,Park. Kiadói kartonált papírkötésben. ........................................2 000

17150.Marty Becker - Jack Canfield - Mark Victor Hanson -Carol Kline:Megható állattörténetek. Ford.:
Káldos Zsolt és Villányi György. hn., 1998, Novella. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. + Tobiás Loránd: Kutyatartás - nevelés. Testi adottságok - alaptermészet. Lunczer
Anna rajzaival. hn., én., Statiqum. Kiadói papírkötés. ...........................................................................1 000

17151.Telegdi Roth Károly: Magyarország geológiája. I. rész. A magyar föld és az azt környező területek
hegyszerkezetének kialakulása. Tudományos Gyűjtemény 104. Pécs, 1929, Danubia Könyvkiadó.
Foltos, megviselt állapotú egészvászon kötésben, kissé meglazult kötéssel. Hiányzó
térképmelléklettel. .................................................................................................................................2 000

17152.Schmidtné dr. Holló Erzsébet: A belső csend megteremtése. Kiadói papírkötés. Pécs, é.n. Alexandra.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................900

17153.Alexander Niklitschek: A természet csodái. Fordította: Fülöp Zsigmond. Bp.,1942,Nova. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói szakadt, hiányos papír védőborítóban. ............................................................1 400

17154.Svachulay Sándor: A természet aviatikusai. Harc a levegőért. Bp.,é.n., Révai. Kiadói félvászon-kötés.
..................................................................................................................................................................800

17155.A Búvár zsebkönyvek sorozat 6 kötete + Siroki Zoltán: Díszmadarak a Lakásban Mezőgazdasági
Kiadó, 1990 ...........................................................................................................................................2 000

17156.Steve Jones: Darwin szelleme. A fajok eredete - mai változatban. Bp., 2003, Typotex. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................4 800

Könyvek: Társadalomtudomány
17157.Eduard Bernstein: A szocializmus előfelételei és a szociáldemokrácia feladatai. h.n. é.n. k..n.

Kereskedelmi forgalomba nem került, számozott 245. számú példány. Kiadói papírkötésben ............5 000
17158.Fuchs, Eduard: Az újkor erkölcstörténete I-III. kötet. Bp.,é.n., Világirodalom-kiadás. Számos képpel

illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, szép állapotban ........................................................4 000
17159.Anthony Giddens: Szociológia. Ford.: Acsádi Judit, Babarczy Eszter, Nagy Miklós, Nagy Zsolt, Tóth

László. Osiris Tankönyvek. Bp., 2000., Osiris. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................2 800
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17160.Katona Imre: A magyar kubikosok élete. Bp., 1957. Hazafias Népfront,. 129 p. Szövegközti
fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.   A szerző, Katona Imre (1921-2001) néprajkutató
által K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató, etnográfus részére DEDIKÁLT példány. ................2 000

17161.Stekel, Wilhelm: A modern házasság. Ford. és jegyzetekkel ellátta: Dr. Gartner Pál. Bp., [1931],
Novák Rudolf és Társa. Könyvkötői egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, helyenként kissé
foltos lapokkal, tulajdonosi névbejegyzéssel. ........................................................................................2 800

17162.Éber Antal: Közgazdasági anekdoták. Szeged, 1942., Szeged Városi Nyomda és Könyvkiadó Rt.,
2+V+253 p. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadásokkal. ................................................................3 000

17163.Dr. Rókusfalvy Pál: Sportpszichológia. Magyar Testnevelési Főiskola. Bp., 1974, Tankönyvkiadó,
223+1 p. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadásokkal. Megjelent 430 példányban. ........................1 200

17164.Wallace, Patricia: Az internet pszichológiája. Bp., 2006, Osiris, 313 p. Kiadói papírkötés. ..................1 600
17165.Mit csinál egy szexológus az ágyban? Bp., Top Trading Hungary Kereskedelmi Kft. Kiadói

papírkötés, belül a gerincnél levált, egyébként jó állapotban. ...............................................................1 400
17166.Szendrey Ákos: A magyar néphit boszorkánya. Szerk., a szómagyarázatok és a helynévmutatót

készítette: Fazekas István. A bevezető tanulmányt írta: Sándor István. Bp., 1986., Magvető. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

17167.Dr. Pálhegyi Ferenc: Személyiséglélektani kalauz. Bp., 1981, Tankönyvkiadó, 121+1 p. Kissé sérült
kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 2000 példányban. .....................................................................1 000

17168.V. V. Szokolov: Spinoza filozófia és a jelenkor. Ford.: Láng Rózsa. Bp., 1981., Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, műanyag védőborítóban, volt könyvtári példány. ....1 000

17169.Nietsche: Im-igyen szóla Zarathustra. Bp., 1908. Grill. Reprint kiadás!. hozzá: Pók Lajos: A
Zarathustra, egy lázadás labirintusai c. tanulmány Kiadói, papírkötésben, kis sérüléssel ....................1 200

17170.A magyar nép. Szerk.: Bartucz Lajos. A művelődés könyvtára 9. köt. Bp., 1943, Singer és Wolfner.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, az elülső szennylap és a
címlap sarkán kis hiánnyal, helyenként foltos lapokkal. ........................................................................1 600

17171.A N. Leontyev: A pszichikum fejlődésének problémái. Ford.: Mikus Gyula. Bp., 1964., Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................800

17172.Nyomárkay István: Anyanyelvi ébredés és hagyomány nálunk és szomszédainknál. Bp., 2002,
Lucidus. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 600

17173.Nigel Warburton: Bevezetés a filozófiába. Bp., 2005, Kossuth. Harmadik bővített kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 400

17174.Műveltség és hagyomány. A Kopssuth Lajos Tudományegyetem néprajzi tanszékének évkönyve
XXV-XXVI. Szerk.: Elek Bartha, József Kotics. Debrecen, 1992, Kossuth Lajos
Tudományegyetem.Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban.
Magyar, Német és Angol nyelven. ........................................................................................................1 000

17175.Ujváry Zoltán: Ethnographica et folkloristica Carpathica 5-6. Angol, magyar és német nyelvű
szövegekkel. Debrecen, 1988, Kossuth Lajos Tudományegyetem. Kiadói papírkötésben. ..................2 600

17176.Népi kultúra - népi társadalom. A Magyar Tudományos Akadémia néprajzi kutató csoportjának
évkönyve I. Főszerk.: Ortutay Gyula. Bp., 1968, Akadémia. Kiadói egészvászon-kötés, megsárgult
papírborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17177.Népi kultúra - népi társadalom. A Magyar Tudományos Akadémia néprajzi kutató csoportjának
évkönyve II. - III. Főszerk.: Ortutay Gyula. Bp., 1969, Akadémia. Kiadói egészvászon-kötés,
megsárgult papírborítóban. ...................................................................................................................1 200

17178.Népi kultúra - népi társadalom. A Magyar Tudományos Akadémia néprajzi kutató csoportjának
évkönyve V. - VI. Főszerk.: Ortutay Gyula. Bp., 1971, Akadémia. Kiadói egészvászon-kötés
papírborítóban. A borító foltos, kis szakadás az egyik sarokban. .........................................................1 200

17179.Adolf Grünbaum: A pszichoanalízis alapjai. Osiris könyvtár. Bp.,2001, Osiris. Kiadói papírkötés. .......1 800
17180.David Brooks: The social animal. The Hidden Sources of Love, Character, and Achievement. New

York,2011,Random House. Angol nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........1 200
17181.Ujváry Zoltán: Az agrárkultusz kutatása a magyar és az európai folklórban. Műveltség és

hagyomány XI. Debrecen, 1969, Kossuth Lajos Tudományegyetem. Félvászon kötésben, kopott,
foltos papír védőborítóban. Megjelent 800 példányban. .......................................................................1 800

17182.Módy György-Balassa Iván-Ujvári Zoltán:Néprajzi Tanulmányok Dankó Imre tiszteletére.
Debrecen,1982,Alföldi Nyomda,papírkötéses,kissé kopottas állapotban. ............................................2 800

17183.Kiss Mária (szerk.): Folklór és tradíció VII. A tradicionális műveltség továbbélése az V.
Magyar-Jugoszláv folklórkonferencia előadásai. Bp., 1994., MTA Néprajzi Kutatóintézet. Kiadói
papírkötésben. Kríza Ildikó, Erdész Sándor (szerk.): Folklór ás tradíció III. Irányzatok a kortársi
folklorisztikában. Bp., 1987., MTA Néprajzi Kutató Csoport. Kiadói papírkötésben. .............................1 200

17184.Vegyes könyv tétel : 3db: Műveltség és hagyomány 1. A Kossuth Lajos Tudományegyetem néprajzi
tanszékének évkönyve XIX. Szerk.: Ujváry Zoltán. Debrecen, 1979, Kossuth Lajos
Tudományegyetem. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kopott állapotban.;
Műveltség és hagyomány 2. A Kossuth Lajos Tudományegyetem néprajzi tanszékének évkönyve
XX. Szerk.: Ujváry Zoltán. Debrecen, 1981, Kossuth Lajos Tudományegyetem. Kiadói papírkötés,
kopottas állapotban.; Műveltség és hagyomány 3. A Kossuth Lajos Tudományegyetem néprajzi
tanszékének évkönyve XXI. Szerk.: Ujváry Zoltán. Debrecen, 1983, Kossuth Lajos
Tudományegyetem. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés , jó állapotban. .....................1 800
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17185.Fazekas Csaba (szerk.): Társadalomtörténeti tanulmányok. Studia Miskolcinensia 2. Miskolc,
1996., Bíbor Kiadó. Kiadói papírkötésben. Megjelent 250 példányban.  Források és történetírás.
Studia Miskolcinensia 4. Válogatás a Miskolci Egyetem BTK által 1999. október 14-16. között
rendezett történettudományi konferencia előadásaiból. Miskolc, 2003. Kiadói papírkötésben. ............1 600

17186.Gunda Béla: Műveltség és hagyomány - Studia ethnographica et flokloristica in honorem. Angol,
francia és német nyelvű szövegekkel. Debrecen, 1971, Kossuth Lajos Tudományegyetem. Kiadói
félvászon-kötés papírborítóban. Borító sérült, de a könyv jó állapotú. ..................................................1 400

Könyvek: Technika
17187.Zappner Mór: Technikai fizika hőtan. Bp., 1900, k.n. II. kiadás. 152+1 p. Stencilezéssel

sokszorosított kézzel írt jegyzet. Félvászon kötésben, sérült gerinccel, első három lapon javított
szakadással, azt követő néhány lap tetején apró szakadással, címlapon M. Kir. Áll. Főreáliskola
szárazpecsétjével. .................................................................................................................................3 000

17188.Dr. Dálnoki-Kováts Jenő (szerk.): A magyar ipar almanachja. Bp., 1929, Magyar Ipar Almanachja
Kiadóhivatala. Kiadói dombornyomott aranyozott egészvászon kötés, gerincnél szakadt, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

17189.Karsztvíz elleni védekezés a bányaüzemekben. Szerk.: Ajtay Zoltán. Bp., 1954., Nehézipari Könyv-
és Folyóiratkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, kissé kopott, kissé szakadt borítóval, volt könyvtári
példány. Megjelent 500 példány. ..........................................................................................................3 000

17190.Hollós József-Pfeifer Ignác: A technika vívmányai az utolsó száz évben I-II. Bp., Athenaeum. Kiadói
dombornyomott egészvászon kötés, kopottas állapotban. ...................................................................2 400

17191.Mazda 626 MX-6. hn., 1991, Mazda Motor Corp. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .........................1 800
17192.Helmut Bürkle: Instrumentenkunde. Luftfahrt - Lehrbücherei Band 17. Berlin, 1942., M. Matthiesen

& Co. 2. Auflage. Német nyelven. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, a gerincen
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 000

17193.Heinrich Frey: Das Mikroskop und die mikroskopische Technik. Ein Handbuch für Artze und
Studirende. Leipzig, 1868. Wilhelm Engelmann, IV+372 p. Német nyelven. Szövegközti
illusztrációkkal. Korabeli aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kopott borítóval, intézményi
bélyegzőkkel, volt könyvtári példány. ....................................................................................................2 800

17194.Mezőgazdasági gépek karbantartása. Szerk.: Szász János. Bp., 1970., Mezőgazdasági Kiadó.
Kiadói festett egészvászon-kötés. Megjelent 2400 példányban. ..........................................................1 200

17195.Borel, Émil - Painlevé, Paul - Maurin: Aviatika. - Abody Ernő tanulmányával. Fordította: Erdős
Lajos. Bp., (1925.) Athenaeum. 276 p. /Természet és technika 2./ Papírborítóban. Kiadói sérült
papírborítóval ........................................................................................................................................2 000

17196.Kiss Zoltán: A fényképezés kézikönyve. 67 ábréval és 17 melléklettel. Bp., 1916. Szerző kiadása.
Újrakötve egészvászon kötésben, eredeti papírborító felhasználásával ..............................................2 000

17197.Kiss Zoltán: Pillanatnyi fényképezés. Momenfotográfia. Bevezetéssel a fényképezésbe.
Szombathely, 1900. Calderoni. 8 szt l (reklámok) + 103p. + 8 sztl lev. reklámok Sérült kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

17198.dr. Schuller Aladár: A fényképezés eljárásai és receptjei. Bp., é.n. Fény. Kiadói papírkötésben .........1 200
17199.Vigh Bertalan: A villamosság alaptörvényei. Bp., é.n., Szent István-Társulat. 5. bővített és

átdolgozott kiadás. Kiadói félvászon kötésben, kissé kopott borítóval, kissé laza kötéssel. .................1 000
17200.Borszéki János: Optikai spektroszkóp. II. Optikai atomemissziós spektrometria és induktív

csatolású plazma tömegspektroszkópia. Veszprém, 1998., Veszprémi Egyetem. Kiadói papírkötés. .1 000
17201.Az origami varázsa. Összeáll. és a szövegeket írta: Kricskovics Zsuzsanna. Kisújjszállás, 2007.,

Pannon-Literatúra. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 200
17202.A magyar közlekedésügy monográfiája. Főszerk.: Ladányi Miksa. Bp., é. n., Magyar Közlekedésügy

Monográfiája Kiadóhivatala. Számos érdekes írással, közel 4000 személyt tartalmazó fényképes
személyi adattárral. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, kissé laza
fűzéssel, intézményi bélyegzővel. .........................................................................................................1 600

17203.Boldizsár Tibor (szerk.): Bányászati kézikönyv. I. kötet. Bp., 1956, Műszaki.Kiadói egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 600

17204.A fényképezés kézikönyve. Szerk.: Barabás János, Gróh Gyula. Bp., 1956, Műszaki Könyvkiadó.
Második, átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés,
kissé sérült borítóval. ............................................................................................................................2 000

17205.Hevesy Iván: A fényképezés technikája, Bp., 1957. Műszaki + Fotósorozat könyvek 3 db
Járai-Szegedi: Fényképezés műfénnyel, Sziklai Dezső: Exponáljunk helyesen. Szimán-Radó:
Fényszűrők. ...........................................................................................................................................1 000

17206.Janovszky László: Aero- és gázdinamika I. Bp., 1963. Műszaki könyvkiadó. Kiadói papírborítékban.
...............................................................................................................................................................1 000

17207.Ritter P. Tibor - Nemlaha György - Straub Dezső: Csodahajó. Noé bárkájától a szárnyashajóig.
Világutazás Kiskönyvtár. H.n., é.n., Redakció Kft. Kiadói kartonált papírkötésben, szép állapotban. ..1 000

17208.O. S. Nock: Der große Atlas der Eisenbahnen. München, 1980, Delphin. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................3 000

Könyvek: Judaika
17209.Kóbor Tamás: Ki a Ghettóból(I-II). Bp., 1911. Franklin. Aranyozott egészvászon kötésben, kicsit

kopott ....................................................................................................................................................4 800



140

Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17210.Keresztény egyházfők felsőházi beszédei a zsidókérdésben. (1938-ban az I. és 1939-ben a II.
zsidótörvény kapcsán.) Szerk. és kiadta: Dr. Fisch Henrik. Bp., 1947., Szerzői Kiadás,(Neuwald
I.-ny.) Kiadói papírkötés, a gerincen szakadással, a borítószéleken kis szakadásokkal, kis folttal, az
elülső borítón gyűrődésnyommal. .........................................................................................................4 000

17211.Szabolcsi Lajos: A csillag fia. Dedikált példány! Bp., 1943. ..................................................................2 000
17212.Cion bölcseinek jegyzőkönyvei. II. kiadás. Budapest, k.n., 1999. Kiadói papírkötésben, foltos

borítóval és lapokkal. ............................................................................................................................2 000
17213.Mónus Áron: Összeesküvés: A Nietzschei Birodalom. Isle of Man, 1991, Interseas Editions, 216 p +

XIX p.. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................2 000
17214.A zsidó Budapest. Emlékek, szertartások, történelem. Szerk.: Komoróczy Géza. 1-2. köt. Bp., 1995,

MTA Judaisztikai Kutatócsoport. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .................................................2 000
17215.Lebovits Imre: Zsidótörvények - zsidómentők. Bp., 2007, Ex Libris Kiadó. Kiadói papírkötés, kiadói

papír védőborítóval, volt könyvtári példány, jó állapotban. ...................................................................1 800
17216.Szabolcsi Lajos: Vigasztaló. Bp., 1940, szerzői. Tűzött papírkötésben, jó állapotban. .........................2 000
17217.Dr. Kun Lajos: A veszprémi zsidóság multja és jelene. Veszprém, 2007, Veszprémi Zsidó

Hitközség. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................2 000
17218.Töredék. Fejezetek a Veszprémi Zsidó Közösség történetéből. Tanulmány és emlékezés a

veszprémi városi és a megyei zsidóság tragédiájáról (1944-1945). Szerk.: Máthé Éva. Veszprém,
2001, Veszprémi Zsidó Örökségi Alapítvány. Kiadói papírkötés. .........................................................2 600

17219.Jólesz Károly: Zsidó Hitéleti Kislexikon. Budapest, 1993, Akadémiai Kiadó. Harmadik kiadás. Kiadói
kemény papírkötés. ...............................................................................................................................1 200

17220.Dubnov, Simon: A zsidóság története az ókortól napjainkig. Ford.: Dr. Szabolcsi Bence. Bp., [1935],
Tabor (Hungária-ny.), 359 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos, kopott borítóval, egy lapon
kisebb szakadással, az elülső szennylap kijár. .....................................................................................1 200

17221.Stern Samu: Emlékirataim. Versenyfutás az idővel! A "zsidótanács" működése a német megszállás
és a nyilas uralom idején. Hungarica Judaica 3. Bp., 2004, Bábel Kiadó. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

17222.Dr. Kiss Arnold: Mirjam. Imádságok zsidó nők számára. Tel-Aviv, é.n., Sinai Publishing.
Száznegyedik kiadás. Nyl kötés, borító kapocs nélkül. .........................................................................1 000

17223.Von armen Schnorrern und weisen Rabbis. Witze, Anekdoten und Sprüche. Berlin, 1978, Volk und
Welt. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, festett lapélekkel, kissé kopott borítóval. ...............1 000

17224.Zolnay László: Buda középkori zsidósága és zsinagógáik. Bp., 1987, BTM. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. ................................................................................................................................................800

17225.Zsidó / Jewish Budapest. Fényképezte: Lugosi Lugo László. 2002, Vince Kiadó. Kiadói kartonált
kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .............................................................................................1 200

17226.Raj Tamás: Nem idegen közöttünk. A zsidóságról nem zsidóknak és azoknak, akik gyökereiket
keresik. Bp., 2001., Makkabi. Ámos Imre rajzaival. Kiadói papírkötés, jó állapotban. + Deutsch
Róbert et al.: Halljad Izrael. A zsidó vallás alapjai. Alef-könyvek. Bp., 1988, MIOK. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

17227.Kopka János: Zsidó emlékek a Felső-Tisza vidékén. Jewish Memories in the Upper Tisa Region.
Megjelent a Magyar Holocaust 60. évfordulója alkalmából. Nyíregyháza, 2004, Kelet Press.
Számos fotóval illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen kis
sérüléssel, egyébként jó állapotban. .....................................................................................................4 200

17228.Naftali Kraus: Az ősi forrás. A heti szidrák. Az atyák bölcs tanításai. Bp., 1990, Fórum Rt. Kiadói
papírkötésben. A szerző, Naftali Kraus (1932-2018) által dedikált. ......................................................4 000

17229.Kirekesztők. Antiszemita írások 1881-1992. Válogatta és a bevezető tanulmányt írta Karsai László.
+ Befogadók. Írások az antiszemitizmus ellen 1882-1993. Válogatta és a bevezető tanulmányt írta
Karsai László. Bp., 1992-1993, Aura Kiadó. Kiadói papírkötés. Jó állapotban. ....................................1 200

17230.A Dohány utcai zsinagóga. Szerk.: Rappai Zsuzsa. Bp., 1984, Tájak-Korok-Múzeumok, 16 p. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17231.Szabó Róbert: A kommunista párt és a zsidóság (1945-1956). Borsányi György előszavával. Bp.,
1995, Windsor. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................................................................4 200

17232.A budapesti Zsidó Múzeum. Szerk.: Benoschofsky Ilona és Scheiber Sándor. Bp., 1987, Corvina.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kissé szakadt, kissé foltos papír védőborítóban. ......................1 000

17233.Éliás József: A gyökerekig ásva le. Négy tanulmány a közös Izrael-ügyről 2. Bad Salzig, 1988.,
Maecenatura Hungarica. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 000

17234.Gábor György: A bárka és utasai. Zsidóság és kereszténység, történelem és emlékezet. Bp., 1996.
Orpheusz. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................3 200

17235.Aliza Vitisz-Somron: Túlélni és elmondani. Bp., 2003, C.E.T. Belvárosi Könyvkiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

Könyvek: Vallás
17236.Stánkovátsi Leopold: Ünnep-napokra-való predikátziók. Mellyeket Pozsonyi Királyi városában

hirdetett P. - -, a' nevezett K. várasnak ordinárius Magyar Concionatora, Seraficus Sz. Ferentz'
szorossabb rendén lévő Bóldog Aszszony Provintziájanak Szerzetes Fia. Második rész. Győr,
1789, Miller Ferentz, 602 +6 p. Korabeli félbőr-kötésben ...................................................................12 000
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17237.Dr. Karácsonyi János: Szt. Ferencz rendjének története Magyarországon 1711-ig I.-II. köt Bp.,
1923. MTA. 561+663p. Kiadói papírkötésben, enyhén sérült, felvágatlan. ...........................................5 000

17239.Nyíri Sándor: A nagybirtok vallásügyi magatartása a 18. században. Bp., 1941., Sylvester Rt., 89+1
p. Kiadói papírkötés, szakadozott borítóval, sérült, hiányos gerinccel, az utolsó lapon kis
szakadással.   K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató, etnográfus névbejegyzésével. ................2 200

17240.P. Ambrosio Tomsa: Piscator Animarum seu Confessarius Polyglottus in 19 linguis. (Lelkek
halászása.) Strigonii (Esztergom), 1915., Typis Gustavi Buzarovits. 19 nyelven. Kiadói papírkötés,
kissé foltos, kissé szakadt borítóval. .....................................................................................................2 000

17242.Tanquerey Ad.: Brevios Synopsis Theologiae Dogmaticae. Paris, 1931. Typ Soc. Sancti Johannis
Evang. Kiadói vászonkötésben .............................................................................................................1 600

17243.Dr. Somogyi Antal: A modern katolikus művészet. Bp., 1933, DOM. Kiadói egészvászon-kötés, ........1 400
17244.Brisits Frigyes: Szent Ágoston és Rákóczi Ferencz vallomásai. Pécs, 1914, Dunántúl Rt.

könyvnyomdája, 72+1 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. .......................................................1 000
17245.Kerkai Jenő emlékezete. Szerk.: András Imre, Bálint József, Szabó Ferenc. Az egyik szerkesztő,

Bálint József által aláírt példány. Bp., 1995., Kerkai Jenő Egyházszociológiai Intézet. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17246.Fioretti (Szent Ferenc legendái). Fordította Erdős Renée. A címlapot tervezte Jaschik Álmos. Bp.,
1911, Élet. Kiadói egészvászon kötés, viseltes állapotban. .....................................................................900

17247.Martin Wolters-Manfred Kierein: Apostel an der Himmelspforte Teil III Index ac status pro episcopis
causarum. Ein Bilderreigen. Cluj-Napoca/Kolozsvár,2015., Napoca Star. Német nyelven. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.  Az egyik szerző, Manfred Kierein által Márfi
Gyula (1943-) veszprémi érsek (1997-2019) részére dedikált példány. ...............................................1 600

17248.Szolnoky Gerzson: Vigasztalások. Debrecen, 1910, Hegedűs és Sándor Könyvkiadóhivatala.
Kiadói egészvászon-kötés. ...................................................................................................................2 800

17249.Schematismus Provinciae Hungariae Sanctae Maria Ordinis Fratrum Minorum S. P. N. Francisci.
1913., A Szent Ferenc-rend Szűz Máriáról nevezett magyarországi tartományának...névtára az
1913.évre. Esztergom,1913-1912, Buzárovits Gustáv ,51+1+XX+2+22+1 p. Latin és magyar
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. .....................................................................................................1 000

17250.Sólyom Jenő (szerk.:) A magyarországi evangélikus egyház déli egyházkerülete az ezredfordulón
2000-2001. Bp., 2002, Luther. Kiadói papírkötés. ....................................................................................800

17251.Szerkesztő: Nagy Márta: Új kegyesség. Fejezetek az osztrák-magyar protestáns kapcsolatok
történetéből. Vác, 1997, Metronóm. Kiadói papírkötés. ...........................................................................800

17252.Lutheránia. A Pesti Evangélikus Egyház száz éves énekkarának története. 1904-2004. Szerk.:
Zászkaliczky Péter. Bp., 2004, Huszár Gál Könyv- és Papírkereskedés. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 000

17253.Vallásosság és népi kultúra a határainkon túl. A magyarságkutatás könyvtára II. Szerk.: Fejős Zoltán,
Küllős Imola. Bp., 1990, Magyarságkutató Intézet. Kiadói papírkötés, lapszélek foltosak, borítón
néhány folt de egyébként jó állapotban. ...................................................................................................800

17254.Szerkesztő: A sematizmus előkészítő munkaközösség. Esztergomi sematizmus. Esztergom. 1982.
Esztergomi Főegyházmegyei Hatóság. Kiadói műbőr-kötés. ...............................................................1 000

17255.A katolikus hittérítés története II. kötet. Szerk.: Lévay Mihály. Bp.,é.n., Franklin-Társulat, 563 p.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kopott borítóval. .......................................................................1 600

17256.Bunyitay Vincze: A váradi püspökség története. I. köt. Nagyvárad, 1999, Imprimeria de Vest-ny. Az
1883-as kiadás hasonmás kiadás. Kiadói műbőr-kötés. .......................................................................5 000

17257.Szerk.: Gábor György. A biztonság két táblája. Beszélgetések a Tízparancsolatról. Bp., 1995,
Tudomány Kiadó - Magyar Rádió. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................1 000

17258.Kausz József: Legyen egy akol és egy pásztor. Hévizgyörk, 1940, a szerző kiadása. Kiadói
papírkötés, kissé sérült borítóval. .............................................................................................................800

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17259.Johann Wolfgang Goethe: Das Tagebuch. Mit farbigen Zeichnungen von Max Schwimmer.

Berlin,1978., Verlag der Nation. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17260.Ein Brief Schillers an Anton Genast. Leipzig, 1925., C. C. Röder, 4. sztl. lev. Papírkötés. Számozott
(259./500) példány. ...............................................................................................................................1 400

17261.3 db német nyelvű regény: Fox, Katia: Das Kupferne Zeichen; Stuckmann, Sylvia: Pestmarie.
Augsburg, 2006-2011, Weltbild. Kiadói kartonált papírkötés. + Fox, Katia: Der Goldene Thron. Köln,
2009, Bastei Lübbe. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 600

17262.3 db német nyelvű regény: Johannson, Lena: Die Braut des Pelzhändlers; Das Mädchen und der
Schwarze Tod. Augsburg, 2008-2010, Weltbild. Kiadói kartonált papírkötés. + Robbins, Harold: Die
Playboys. Stuttgart-Hamburg, 1965, Deutscher Bücherbund. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................1 600

17263.Alfred Biese: Deutsche Literaturgeschichte. Erster Band: Von den Aufängen bis Herder. (Német
irodalomtörténet. Első kötet: Kezdetektől Herderig.) München, 1913, C. H. Beck'sche
Verlagsbuchhandlung. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, volt könyvtári
példány, egy-két foltos, és egy-két sérült lappal, néhány lapon ceruzás aláhúzásokkal. .....................1 200
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17264.2 db - Taschenbuch für die vaterländische Geschichte. München, Georg Franz + Die
hinterlassenen Papiere des Pickwick Club. 3. Theil. Kötetenként változó kötésben és állapotban. .....1 200

17265.H Büssing: Mensch Werk Erbe. Göttingen, 1986, Vandenhoeck & Rupecht ,egészvászon-kötés
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................2 000

Könyvek: Minikönyvek
17266.A Pannonhalmi Hóráskönyv. A Pannonhalmi Főapátsági Könyvtárban őrzött kódex hasonmása.

Kísérő tanulmánnyal. Bp., 1982, Európa - Helikon. Kiadói aranyozott egészbársony-kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

17267.2 db macska témájú minikönyv: Macskák. Vál.: Borbíró Zsóka. Bp., 1995, Helikon. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. + Csizmás kandúr. Összeáll.: Stephanie Laslet. Ford.:
Majtényi Zoltán. Mini klasszikusok. Bp., 1997, Helikon. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................1 000

17268.Horváth, Hilda: Külföldi szecessziós ex librisek. Art nouveau bookplates from all over Europe.
Szerk.: Ch. J. Blase. Ford.: Charles Kiddle. Bp.-Békéscsaba, 2016, Cellmed Invest Bt.-HMBBSI.
Angol és magyar nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben. Számozott (300/278.) példány. +
Horváth, Hilda: Magyar szecessziós ex librisek. Art nouveau bookplates from Hungary. Szerk.: Ch.
J. Blase. Ford.: Charles Kiddle. Bp.-Békéscsaba, 2016, Cellmed Invest Bt.-HMBBSI. Angol és
magyar nyelven. Kiadói kartonált papírkötésben. Számozott (300/163.) példány. ...............................3 000

17269.Magyarországi miniatúrák. Szerk.: Dr. Veres Gáborné. Bp., 1972, Képzőművészeti Alap. Második
kiadás. Egészoldalas, színes illusztrációkkal, ötnyelvű bevezetővel. Kiadói aranyozott műbőr-kötés,
kissé kopott kiadói karton dísztokban. ..................................................................................................1 000

17270.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 200

17271.6 db minikönyv vegyes témákkal ..........................................................................................................2 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17272.Mesék, kalandok és történetek. Andersen után. Bp., 1875, Légrády. Félvászon kötés, litho

illusztrációval díszített kötéstábla, kopottas állapotban. ........................................................................4 200
17273.U Prometu...[Forgalomban ...] Zagreb, 1986, Nasa Djeca, 4 sztl. lev. Kiadói kemény-kötés, kopott,

egy tábla firkált. Benne színes illusztrációkkal a forgalomban közlekedő autókról, repülőkről,
vonatokról...stb., valamint Esso benzinkúttal. .......................................................................................2 000

17274.Hadmenet, nászmenet. Irtisi osztják mesék és mondák. Vál., ford., az utószót és a jegyzeteket írta:
Vértesi Edit. A versbetéteket Képes Géza fordította. Az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek
meséi sorozat. Bp., 1975, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ...1 200

17275.A tuói főnök. Új-kaledóniai mesék és mítoszok. Ford., az utószót és a jegyzeteket írta: Vargyas
Gábor. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat. Bp.,
1979, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ......800

17276.Hadmenet, nászmenet. Irtisi osztják mesék és mondák. Vál., ford., az utószót és a jegyzeteket írta:
Vértesi Edit. A versbetéteket Képes Géza fordította. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk
Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat. Bp., 1975, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban. ................................................................................................................1 200

17277.Rajzolunk - Festünk. Bp., é.n., Szépmíves Műhely, 16 p. Fekete-fehér és színes ábrákkal illusztrált.
Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval, ceruzával részben kitöltve/színezve. ..........................1 000

17278.Mrs. Molesworth: Kakuk pajtás. Vidám történet kis fiúknak, kis lányoknak. Bp., Dante. Kiadói
félvászon kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................1 800

17279.Szász Menyhért: Bőrharisnya. A cserkészek diadala. Sopron, 1916, Rötting Gusztáv és Fia. Kiadói
egészvászon kötés, belül a gerincnél kissé elvált, kopottas állapotban. ...............................................2 400

17280.Hanna-Barbera: Maci, Cindy és Bubu. Ford.: Pintér Erzsébet. Bp.,1986,Móra. Kiadói papírkötés. .....1 000
17281.Walt Disney: Pinocchio. 1995. Kiadói kartonált papírkötésben .............................................................1 000
17282.Szegváry Mihály: Hétpróbás társaság. Bp., Szent István Társulat. Kiadói félvászon kötés, kissé

kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 800
17283.Gogol: A legvitézebb közákkapitány. Tárász Bulyba rendkívüli élete. Gogoly regényéből az ifjuság

számára átdolgozta: Szalacsy Károly. Bp.,1938,Rekord. Roxi rajzaival. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kopott borítóval. .............................................................................................................800

17284.Szegváry Mihály: Hétpróbás társaság. Regény Szűr-Szabó József rajzaival. Bp.,é.n.,Szent
István-Társulat. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, foltos borítóval, sérült gerinccel. ................................800

17285.B. Czeke Vilma: Édesanyám hol vagy? Dés, 1942, Dési Szórvány Gyermekotthon Pártfotóbizottsága.
Márton Lajos rajzaival. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. .....................800

17286.1989 A Csodálatos Pókember 3. sz. .....................................................................................................2 000
17290.Defoe Dániel: Robinson Crusoe kalandos története. Az ifjúság számára átdolgozta Zempléni P.

Gyula. Négy, igen szép színes képpel. Bp., é.n. Deubler József. Erősen sérült egészvászon
kötésben ................................................................................................................................................2 800

17291.Pálosy Éva: Klára testvér. Illusztrálta Fery Antal. Bp., é.n., Szent István-Társulat. Kiadói illusztrált
félvászon kötés, kopott borítóval, sérült és ragasztószalaggal javított gerinccel, javított kötéssel és
előzéklapőpal. .......................................................................................................................................1 200
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17292.F. H. Burnett: A kis lord. Elbeszélés az ifjúság számára. Ford.: Névy Béla. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés,kopott,kissé foltos borítóval. ...........................................................................................800

17293.Frances Clarke Sayers: Tag-Along Tooloo. Illustrated by Helen Sewell. New York, 1947, The Viking
Press. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, sérült, kissé hiányos
gerinccel. ..................................................................................................................................................800

17294.3 db képeskönyv: Régimódi hintók; Régimódi autók; Régimódi hajók. Mandel Tamás rajzaival. Bp.,
1982-1983, Móra Ferenc Ifjúsági Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült, kopott
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

17295.Altay Margit: A négyesfogat + Az ötösfogat. Regény fiatal leányok számára. Bp., Pallas. Kiadói
félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ..........................................................................................2 200

17296.Harsányi Gréte: Ne féltsük Évit, Bp, Hungária Könyvkiadó, félvászon-kötés, kicsit szakadt a
gerince, ajándékozási sorokkal .............................................................................................................1 000

17297.Sebestyén Ádám: Bukovinai székely népmesék III. köt.: Palkó József (Lüle Jóskacska), Kovács
(Ráfi) Péter, László Györgyné (Pius Gyurkáné), Derék (Jádri) Károly meséi. Kovács Ágnes
jegyzeteivel. A nyelvészeti gondozást végezte és a szójegyzéket összeállította: Rónai Béla.
Szekszárd, 1983, Tolna megyei Könyvtár. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ...2 000

17298.Blaskó Mária: Pityu. Elbeszélés. Bp.,[1930],Szent. István-Társulat. Harmadik kiadás. Márton Lajos
rajzaival. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé laza fűzéssel, volt könyvtári
példány. ....................................................................................................................................................800

Könyvek: Egyéb ritkaságok
17299.Henrik Ibsen színművei. I-II. köt. Ford.: Hajdu Henrik. Helikon Klasszikusok. Bp., 1966, Magyar

Helikon, 982+(4) p., 1281+(6) p. Kiadói aranyozott egészbőr-kötés, műanyag védőborítóban, jó
állapotban. (1111./1200) példány. .......................................................................................................14 000

17300.Anton Pavlovics Csehov művei: I.-IV. kötetek. Teljes. Bp., 1960. Európa. Kiadói vászonkötésben,
minden kötetben egy rézkarccal Vertel József munkája, Lapok élén kis elszíneződés egy két
helyen, néhány lap gyűrött. ...................................................................................................................8 000

17301.Magvető. A magyar irodalom élő könyve. Összegyűjtötte: Móricz Zsigmond. Móricz Zsigmond
(1879-1942) által aláírt! Bp., 1942, Kelet Népe, 320 p. Félvászon kötésben, kissé kopott borítóval,
címlapon szakadással és névbejegyzéssel, javított kötéssel, utolsó lapon javított szakadással. .........5 000

17302.Berthold Brecht: Kurázsi mama és gyermekei. Ford: Nemes Nagy Ágnes, Józsa János
fametszeteivel. Sorszámozott 160/600. Bp., 1965. Helikon. Kiadói nyl kötésben .................................6 000

17303.Edvi Illés Pál: Első oktatásra szolgáló kézikönyv...  vagyis a legszükségesebb tudományok'
öszvesége, vallási különbség nélkül minden néptanítók és tanulók számára készült, s a magyar
tudós társaság által első rendű Marczibányi Lajos jutalommal koszorúzott pályamunka. Budán,
1837. Eggenberger. 290p. Tulajdonosi névbejegyzéssel és néhány korabeli firkával a belső borítón.
Átkötött, igényes könyvkötői kötésben. .................................................................................................4 000

17304.Szomaházy István: Kártya-kódex. Jókai Mór, Rákosi Jenő, Mikszáth Kálmán, Herczeg Ferenc,
Rákosi Viktor, Bródy Sándor és Ambrus Zoltán közreműködésével szerkesztette - - . Bp.,(1898),
Athenaeum,4+212 p. Kiadói festett, illusztrált egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel. kopott
borítóval, ajándékozási bejegyzéssel. ...................................................................................................2 000

17305.Baudelaire, Charles: Romlás virágai. H.n., Genius. 256. számozott példány. Félvászon kötés, kissé
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 600

17306.Goethe: Életemből. Költészet és vaóság. H.n., Genius. 82. számozott példány. Félvászon kötés,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................2 600

17307.Fülöp Árpád: Hit remény, szeretet. Drámai allegória. Ungvár, 1898. Szerzői. Foltos, sérült
papírborítékban. 30p. Felvágatlan. Ritka kiadás. ..................................................................................3 000

17308.Fülöp Árpád: A Megváltó. Drámai költemény. Ungvár, 1897. Szerzői. Foltos papírborítékban. 131p.
Ritka ......................................................................................................................................................3 000

17309.Debreczeni Árpád: Hindi nyelvkönyv magyaroknak. Bp.,1983, Tudományos Ismeretterjesztő
Társulat Országos Központja. Kiadói papírkötés.  Megjelent 600 példányban. ....................................8 000

17310.Verne Gyula: Utazás a Föld körül. Bp., Franklin. Kiadói egészvászon kötés, gerincnél sérült,
viseltes állapotban. ................................................................................................................................1 800

17311.Verne Gyula: Senki fia. Ford.: Gaal Mózes. Verne Gyula Összes Munkái. Bp., é.n.,
Franklin-Társulat, 414+1 p. Kiadói festett, aranyozott félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval. .2 400

17312.Verne Gyula: Három orosz és három angol kalandjai. Ford.: Nagy István. Verne Gyula Összes
Munkái. Bp., [1931], Franklin-Társulat, 233+1 p. Harmadik kiadás. Kiadói festett, aranyozott
félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval, intézményi bélyegzőkkel. .............................................2 400

17313.Verne Gyula: Utazás a Föld központja felé. Verne Gyula Összes Munkái. Bp., é.n.,
Franklin-Társulat, 264 p. Harmadik kiadás. Kiadói festett, aranyozott félvászon-kötés, kissé sérült,
kopott borítóval. .....................................................................................................................................2 400

17314.Fónagy Iván: A mágia és a titkos tudományok története. Bp., 1943, Bibliotheca. Kiadói
félvászon-kötés, jó állapotban ...............................................................................................................4 000

17315.Hamvas Béla: Scientia Sacra. Az őskori emberiség szellemi hagyománya. Bp., 1988, Magvető.
Kiadói egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóval, a gerincen fakult borítóval, de egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000
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17316.Hamvas Béla: Szellem és egzisztencia. Pannónia Könyvek. Hamvas Béla tanulmányainak a
szövegét gondozta, és a jegyzeteket készítette: Csuhai István. Bp., 1987, Baranya Megyei
Könyvtár, 192 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................................3 000

17317.Hamvas Béla 33 esszéje. Vál.., szerk., a bevezetőt írta: Dúl Antal. Tartóshullám. Szerk.: Beke
László, Csanády Dániel, Szőke Annamária. Bp., 1987., Bölcsész Index. Kiadói papírkötés, kissé
foltos gerinccel. .....................................................................................................................................3 000

17318.Hamvas Béla: Világválság. Az előszót és a jegyzeteket írta: Szigethy Gábor. Gondolkodó
Magyarok. Bp.,1983,Magvető. Kiadói papírkötés. ................................................................................1 200

17319.Mándy Iván: Budapesti legendák. Felvidéki András rajzaival. Bp., 1994, Budapest Főváros
Önkormányzata, 165+2 p. Egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói kartonált papírkötés.
Megjelent 200 számozott példányban, ebből a 81. számú példány. .....................................................5 000

17320.Orwell, George: Állatfarm. Ford.: Szíjgyártó László. Ralph Steadman illusztrációival. Bp., 2006,
Európa Könyvkiadó. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................3 600

17321.Séta bölcsőhelyem körül. Erdély íróinak vallomása - írásban és képben - szülőföldjük tájairól
Szerk.: Kovács László. Bp., 1940., Révai, 198+18 p. Az oldalszámozáson belül gazdag,
egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Benne Kemény János, Tamási Áron, Karácsony Benő,
Wass Albert, Kós Károly, Reményik Sándor és mások írásaival. Kiadói vaknyomásos
kartonkötésben, sérült gerinccel. ..........................................................................................................2 400

17322.Krupa András: Hidelmek - varázslatok - boszorkányok. (Békéscsaba, Tótkomlós és Csanádalberti
szlovák lakó körében gyűjtött babonák, hiedelmi szokások. Békéscsaba, 1974, Békés megyei
Tanács Végrehajtó Bizottságának Művelődési Osztálya, 373+5 p. Kiadói kissé kopott papírkötés.
Megjelent 2000 példányban. .................................................................................................................2 800

17323.Tiszamarti Antal: Pellengér. "Mi a magyar?" Bp., 1940., Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés. ...............3 000
17324.[Zigány Árpád (1865-1936)]: Gyula Bácsi: Kis köszöntő. Újévi, névnapi, születésnapi s egyéb

ünnepi alkalomra való köszöntő versek 4-6 éves gyermekek számára. Bp.,é.n.[cca 1886?],Mehner
Vilmos, (Pesti Lloyd-ny.), 101+3 p. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, benne foltos lapokkal is, egy
lapon kis szakadással, ceruzás bejelölésekkel. ....................................................................................1 600

17325.Magyar Ferenc: Uj somlyó vár. Rege a jelen századból. Kisfaludy Sándor lantja után. Pest, 1860.,
Emich Gusztáv, 214 p. Kiadói papírkötés, a hátsó borító leszakadt, sérült, az elülső borító sérült,
szakadozott, kissé hiányos, a kötése szétvált. ......................................................................................2 000

17326.Nagy Vince: Diákkori versek. Dedikált példány. Ipolyság, 1903., Neumann Jakab. Kiadói
papírkötés, kissé fakó gerinccel, kissé foltos lapélekkel. Ritka felvidéki kiadás! ...................................2 000

17327.[Ágai Adolf] Sanyaró Vendel válogatott nyögései. Bp., 1888.. Singer és Wolfner, 84 l. 6 sztl. lev
Fűzve, kiadói papírborítékban ...............................................................................................................2 800

17328.Rejtő Jenő: Vissza a pokolba! Bp., Literária. Kiadói javított papírkötés, viseltes állapotban. ...............3 000
17329.Mikszáth Kálmán: Frivol akta, Brézói ludak. Bp., 1882, Révai. Kiadói aranyozott egészvászon

kötés, előzéklap kiszakadt, kissé kopottas állapotban. .........................................................................2 000
17330.Magyar-arab kisszótár I. kötet A-L. Bp., 1977. Kiadói papírkötés, széteső állapotban. ........................1 000
17331.Kriterion Kiskalauz/Kriterion Kézikönyvek 16 kötete: Fényképezők könyve, Kis magyar

nyelvtankönyv, Sportjátékok könyve, Bélyeggyűjtők könyve, Madaraskönyv, Ásványgyűjtők könyve,
Barlangászok könyve, Hegymászók könyve, Vadászkönyv, Képeslapok könyve, Mit tud a
zsebszámítógép, Fák és cserjék, Földrajzi kislexikon, Európai mítoszok és mondák, Matematikai
kislexikon, Geológiai kislexikon. Bukarest, 1976-1985, Kriterion. Kiadói műbőr-/félvászon-/kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................6 000

17332.Új idők lexikona 1.-12. kötet. Budapest, 1936-1942, Signer és Wolfner Irodalmi Intézet Rt.
Egységes kiadói aranyozott félvászon sorozatkötésben, számos egészoldalas és szövegközti
illusztrációval, kopott borítókkal. ...........................................................................................................8 000

17333.Petőfi album. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás. Bp., (1907), Pesti Napló. Hornyánszky
Viktor színnyomataival illusztrált. Kiadói, aranyozott, dombornyomott, illusztrált egészvászon-kötés.
Kissé piszkos, de sérülés nélkül ...........................................................................................................3 000

17334.Babits Mihály száz esztendeje. Kritikák, portrék. Szerk. Pók Lajos. A szerkesztő által DEDIKÁLT!
Bp., 1983, Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, sérült papír védőborítóval, jó állapotban. .................2 800

17335.Vajda Albert: Megcsaltam Ádámot. Éva ősanyánk önéletrajza. DEDIKÁLT példány! Melbourne,
1974., Venus. Emigráns kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé kopott papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17336.How to prepare for and succeed in Europen Union tests and selection precesses? MCQ. 3rd
edition. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..............................................................................................1 200

17337.250 MCQ on Europe and European Policy. 2004 edition - CONF-SFE Brussels. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 200

17338.Rexa Dezső: 101 kép a régi Pest-Budáról. 1959, Magyar Helikon. Kiadói kartonált kötés, gerinc
sérült, kopottas állapotban. ...................................................................................................................1 200

17339.Mai magyar múzsa 1930. Szerk. Vajthó László. Bp., Könyvbarátok Szövetsége. Kiadói aranyozott
félbőr kötésben, a szerzők portréival illusztrálva. Gerincen kopással ...................................................1 000

17340.Diákok regénye. Jókai Mór "És mégis mozog a föld" című nagy munkájából a serdültebb ifjuság
számára átalakította: Bródy Sándor. Márton Ferenc rajzaival. Bp., é.n., Singer és Wolfner, 192 p.
Félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval. ....................................................................................1 200



145

17341.Égboltív. Versek, elbeszélések, lelkiségi írások. Szerk.: Bodrogi Huszár Katalin. Az egyik szerző,
Sz. Pozsgai Katalin által DEDIKÁLT példány. Bp., 2003., Accordia. Kiadói papírkötés. ......................1 200

17342.2 db - Gosztonyi Ádám: Életfogytiglan + Halász Péter: Ancsu főszerepet kap. Világvárosi regények.
Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ..................................................................................................1 600

17343.Arany János: Toldi. Tóth Ferenc rajzaival. Bp., é.n., Biró Family. 62 p + 12 t. Fekete-fehér
képtáblákkal. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................................1 000

17344.Angol-magyar fotogrammetriai szótár. English-Hungarian Dictionary on Photogrammetry. Szerk.:
Kádár István, Szentesi András. Bp., 1965., Állami Földmérési és Térképészeti Hivatal Műszaki
Főosztály, 161+1 p. Félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ..............................................................1 400

17345.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban. ..1 000
17346.K. Zoltán Ödön: Hangulatok. DEDIKÁLT példány. Bp., 1899., Szerzői,(Gutenberg-ny.), 70 p.

Második kiadás. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, a gerincen sérüléssel, kijáró lapokkal, három
hiányzó lappal (33/34,51/52,61/62.) ......................................................................................................2 000

17347.Thackerey W. M. A négy György. Kkor-rajzi képek az angol udvari és városi életből. Ford.: Szász
Béla. Bp., 1893., Ráth Mór. Második kiadás. Átkötött félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 600

17348.[Pálóczi Horváth Ádám]: Téli dudás hegedűs legény piatz, leány vásár, reprint, 8 sztl. lev. + Magyar
Hírmondó 1780. január 1., reprint, Bp.,OSZK, 12 sztl. lev. ...................................................................1 600

17349.Fodor József: Összhang nélkül. DEDIKÁLT! Bp., Athenaeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........2 400
17350.Mikszáth Kálmán: Urak és parasztok. Bp., 1885, Révai. Kiadói foltos egészvászon kötés, előzéklap

és címlap kivált, kopottas állapotban. ...................................................................................................1 800
17351.Johannes Secundus: Csókok könyve. Ford.: Mészöly Gedeon. Bp., 1921, Rózsavölgyi és Társa,

33+1 p. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált borítóval, nagyrészt szétvált fűzéssel. Megjelent 500
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

17352.Vasárnapi Regények, 6 db (Élve vagy halva!, Vőlegényem a gengszter, Gyilkos játék, Nehéz
napok, Negyven hotelszoba, Mama kerestetik!). Papírkötésben, viseltes állapotban ..........................2 000

17353.Marquand, John P.: Mr. Moto közbelép. Bp., Palladis. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban. ............2 200
17354.Z. Farkas Erzsébet: Napfényben ködfátyol + Zvada László: A holnap tükrében. Miskolc, 2003.

Farkas Erzsébet által DEDIKÁLT! Papírkötés, jó állapotban. ...............................................................1 000
17355.Graves, Robert: A ritka bélyeg. Ford.: Janovics András. Bp., [1937], Athenaeum, 274 p. Kiadói

egészvászon-kötés, kissé sérült, foltos, kopott borítóval. .....................................................................1 000
17356.Virág Benedek válogatott költeményei. Bev., Zlinszky Aladár. Bp., é. n., Lampel Róbert. Kopott

vászonkötésben. ......................................................................................................................................800
17357.Kárpáti Aurél: Kultúra haláltánccal. Bp.,1947,Singer és Wolfner. Kiadói papírkötés, hiányzó

borítóval, csak az elülső borító van meg és az is leszakadt.   A szerző, Kárpáti Aurél (1884-1963)
Kossuth-díjas színházi és irodalmi kritikus, író, költő által Kolozsvári Grandpierre Emil (1907-1992)
író, műfordító és kritikus részére dedikált példány. ...............................................................................1 800

17358.Berkesi András: Ha az igazságra esküdtél... Bp., 1980., Magvető. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.    A szerző, Berkesi András (1919-1997) által
Gábor Viktor, a Kulturális Minisztérium Kiadói Főigazgatóságának vezetője részére részére dedikált
példány. .................................................................................................................................................1 000

17359.Vörösváry László: Az élet derűje. Bp., 1988, a szerző kiadása. Gózon Lajos illusztrációival. Kiadói
műbőr-kötés, kissé foltos borítóval, néhány lap kissé sérült. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........1 200

17360.Kisfaludy Sándor: Gyula szerelme. Pest, 1869, Heckenast Gusztáv, 234+(6) p. Viseltes aranyozott
egészvászon-kötés, a borító, a gerinc és az első 8 lap elvált a könyvtesttől, a borító sérült, foltos,
helyenként kissé foltos lapok. ...............................................................................................................1 000

17361.Bereczky - Cseuz: Simai sakkoló. Bp., 2013. Püski. Kiadói papírkötésben ..........................................1 000
17362.Gulácsy Irén: Fekete vőlegények. Regény három kötetben. I-III. köt. [Egykötetben.] Bp., 1930, Singer

és Wolfner, 221+281+236+2 p. Kiadói aranyozott egészbőr-kötésben, kissé kopott borítóval, kissé
sérült gerinccel, az I. részben hiányzó címlappal. ....................................................................................800

17363.Goda Gábor: Vihar előtt. Bp., 1946. Cserépfalvi. Kiadói papírkötésben, sérült kötés. ..........................1 000
17365.Csongor Győző: Hulló levél, sárga levél. Regényes emlékezés egy magyar dalköltőre. Szeged,

1997, Dankó Pista emlékéért alapítvány. Kiadói papírkötésben ...........................................................1 000
17366.May Károly: A szent este. Útleírás. Ford.: Altay Margit. Mühlbeck Károly rajzaival. Bp., é.n., Aczél

Testvérek ("Otthon"-ny). 152 p. Kiadói aranyozott, illusztrált egészvászon-kötés, kopott borítóval és
gerinccel, kissé laza, részben szétvált kötéssel, helyenként kissé foltos lapokkal. ..............................2 400

17367.Vágó István: A fele sem igaz! Gáspár Imre karikatúráival. A szerző által ALÁÍRT példány. Bp.,
1984., Szerzői kiadás, (Debrecen, Alföldi-ny.) Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ....................1 200

17368.Gyárfás Endre: Hosszú útnak pora. DEDIKÁLT példány. Bp., 1988., Zrínyi. Kiadói kartonált
papírkötés, volt könyvtári példány. ........................................................................................................1 400

17369.Defoe: Robinson Crusoe kalandjai. Ford. és átdolgozta: Kertész Erzsébet. Pályi Jenő rajzaival. Bp.,
1942, Nova. 128 p. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé sérült, kopott borítóval és gerinccel,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................1 000

17370.Mark Amaru Pinkham: Párbeszéd az istennővel. Ford.: Dávid Katalin.
Budakeszi,2003,Mandala-Véda. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, kissé foltos lapélekkel. .....1 200
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17371.Komáromi János: Szülőföldem szép határa. Bp., é.n., Dick Manó (Bíró Miklós ny.), 194+2 p.
Aranyozott egészvászon-kötés, kissé sérült borítóval, ajándékozási bejegyzéssel. .............................1 200

17372.Gulácsy Irén: Erdély jogán és más dolgok. Cikkek, karcolatok. Bp., [1940], Singer és Wolfner.
Kiadói papírkötés, sérült, foltos borítóval, néhány kissé foltos lappal. ..................................................1 800

17373.Kozenkay Jenő: Aerocaritas életre-halálra. A szerző által dedikált. Bp., 1999., Eurocaritas. Kiadói
kopott papírkötés. .....................................................................................................................................800

17374.Toldi Éva: A szegénység, a szelídség és a szolgálat lírikusa. Váci Mihály biblikus költészet. A szerző
által DEDIKÁLT Példány. Bp., 2004., Szerzői. Kiadói papírkötés. ...........................................................800

17375.Lelkes Gyöngyvér: Hercegnő. Novella. DEDIKÁLT példány. Székesfehérvár, 1999., Raszter Print.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800

17376.Illyés Gyula: Lélekbúvár. Szatira. Bp.,1943,Révai. Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés, volt könyvtári
példány. ....................................................................................................................................................800

17377.Gyomlay László: Régi harangok kongását hallgatom. Bp.,[1941], Stádium. Félvászon-kötésben. ......1 000
17378.Havas Henrik: A Bős-Nagymaros dosszié avagy egy beruházás hordalékai. hn., 1988, CODEX.

Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ................................................................................................800
17379.Homér Iliása. 1-ő Füzet. I-V. ének. Görögből fordította folyó beszédben Télfy János, Pesti Egyetemi

Tanár, a Páduai Academiának levelező tagja. Hellen Remekírók Magyar Fordításban 5. Ó-kori
Klassikusok Pest, 1858, Lampel Róbert, (Beimel J. és Kozma Vazul-ny.), 2+101 p. Kiadói papírkötés,
sérült, hiányos borítóval, szétvált kötéssel, foltos, névbélyegzővel, névbejegyzéssel. ............................800

17380.Loósz Vera-Gálfalvi István: Szerencsekönyv. hn., én., Fortuna Reklámügynökség - Képzőművészeti
Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a könyvtest gerince elvált a borítótól. ...........800

17381.Schulthess, F.: Dictionnaire Suédois-Francais. Svensk-Fransk Ordbok. Stockholm, 1903, P. A.
Norstedt & Söner. 402 p. Francia és svéd nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, festett
lapélekkel. Gombocz Zoltán (1877-1935) nyelvtudós, az MTA tagjának névbejegyzésével,
dátumozva (1904). ................................................................................................................................1 000

17382.Kováts Ferenc: Völgyből a hegyre. Egy orvosprofesszor visszaemlékezései. A szöveget gondozta,
a bevezetést és a nevek magyarázatát írta Hutás Imre. A szerző rajzaival. Bp., 2000., Vincze.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

17383.Várkonyi Tibor: A megtalált anya. Dedikált! Bp., 2017. Tarsoly. Kiadói kartonált papírkötésben .........6 000
17384.Kádár Zsolt: Fiú adatik nekünk. A szerző által DEDIKÁLT példány. Eger, 2003., Gonda. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 400
17385.Őry Miklós: Pázmány Péter tanulmányi évei. Kismarton/Eisenstadt, 1970., Prugg. Emigráns kiadás.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200
17386.Krilov, Ivan Andrejevics: Mesék. Ford.: Mándy Stefánia, Szabó Lőrinc. Orosz Remekírók sorozat.

Bp., 1959, Európa Könyvkiadó. 246 p. A borítótervet és a könyvdíszeket Végh Gusztáv
(1889-1973) grafikus rajzolta. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................1 600

17387.Száz szerelmes szonett. Vál.: Dáné Tibor. Kolozsvár, 1984, Dacia, 214+2 p. Gy. Szabó Béla
fametszeteivel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott kiadói papír védőborítóban. .......1 400

17388.Buday Balázs: Legkedvesebb verseim gyűjteménye. Az 1944-es kiadás reprintje. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................1 600

17389.Koltai Tamás: Nemzeti történet, avagy színház a cethal hátán. Földes Annának és Mihályi
Gábornak dedikált. Kiadói papírkötésben .............................................................................................3 000

17390.Petőfi Sándor: Ibolyák. 1843-1996. Facsimile kiadás, modern átirattal. Kiadói papírkötésben ............2 000
17391.Bán András: A lakás romantikája. A szép otthon. Bp.,1987, Corvina. Kiadói kartonált papírkötés. ......1 600
17392.David Noonan: Ezópusi mesék üzleti tanulságokkal. Bp., 2005. Z-Press. Kiadói papírkötésben,

papír védőborítóval ...............................................................................................................................1 800
17393.Mindennapi csoda. Magyar írók vallomásai a köyvről. összeállította Steinert Ágota Bp., 1984.

Magvető. Kiadói vászonkötésben, papír védőborítóval. Kereskedelmi forgalomba nem került.
Megjelent 1000 példányban.   Radnóti Miklósné Gyarmati Fanni (1912-2014) tulajdonosi
névbejegyzésével, Radnóti Miklósné könyvtárából ...............................................................................3 000

17394.Laner Antal: Dissertatio de acupunctura - Az akupunktúráról. Facsimile kiadás. Bp., 1988. MTA
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................1 800

17395.Gervai András: "Emigráns vagyok a Földön". Sorsváltozatok. 33 beszélgetés. Bp., 1998,
Argumentum. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...................................................1 600

17396.Endrei Walter: A parasztkalendárium. A szerző, Endrei Walter (1921-2000) által dedikált. Bp., 1983,
Magyar M. Iparművészeti Főiskola, 42+1 p.+1 melléklet. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

17397.Gustav A. Wetter: A szovjet ideológia ma. A dialektikus és történelmi materializmus. hn., én., nyn.
Kiadói papírkötésben 80. számú számozott példány. Ritka! Kereskedelmi forgalomba nem került. ....4 000

17398.Anthologia Hungarica. Leipzig, 1922. Insel Verlag. Kiadta Gragger Róbert leszármazottjának
dedikációjával. Dedikált! Kiadói papírkötésben .....................................................................................4 400

17399.Rayman János: Az ércdúsító üzem. A Pécsi Uránércbánya Vállalat Vegyi Dúsító Műve. Illusztrált.
Pécs, Házmester '98, 2019. Kiadói kartonált papírkötésben. ................................................................2 000
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17400.Fekete István: Hajnal Badányban. Regény. Győry Miklós rajzaival. Bp., 1981, Móra. Kiadói kissé
kopott kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

17401.Fekete István: Hú. Bp., 1975. Móra. Kiadói papírkötésben. ..................................................................1 000
17402.Drotleff Zoltán: Tán igazak álmaim. Bp., 2013, Rím. Kiadói papírkötés. ...............................................1 200
17403.Scheibner Tamás és Szűcs Zoltán Gábor (szerk.) Az értelmezés szükségessége. Tanulmányok

Kertész Imréről. Bp., 2002, L'Harmattan. Kiadói papírkötés. ................................................................1 000
17404.Bene Edit: Keserv - édes. Mór, 2015, Bene Edit. Kiadói papírkötés. Dedikált ......................................1 600
17405.Drotleff Zoltán: Lepréselt virágillat. Válogatott versek. Bp., 2014, Rím. Kiadói papírkötés. Dedikált ....1 600
17406.Királyi Lajos: Emlékek, tájak, utazások. Válogatott versek és prózai írások. Bp., 2017, BÍRÓ family.

Kiadói papírkötés. Dedikált ...................................................................................................................1 200
17407.Kassai Vidor emlékezései. A művész születésének századik évfordulójára. Sajtó alá rendezte

Kozocsa Sándor. Bp., én., Kir. M. Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 600

17408.Longos: Daphnis és Chloé. Ford.: Détshy Mihály. Sulner László , a borító Káldor László munkája.
Bp.,1945,Officina. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói foltos, kissé szakadt papír védőborítóban. .......1 000

17409.Szerkesztő: Bíró András. Egy évtized. A Krúdy Gyula irodalmi kör antológiája. Bp., 1992. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17410.Királyi Lajos: Új versek, versfordítások. Bp., 2017, BÍRÓ family. Kiadói papírkötés. Dedikált ..............1 200
17411.Bajza József: Podmaniczky-Magyar Benigna a horvát költészetben. Bp., 1935, MTA. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
17412.Bóta Gábor, Gedeon András, Vadas Zsuzsa, Váczy András: Komlós Juci. Bp., én., Budapest Print.

Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ........................................1 000
17413.Ignotus: Változatok a g-húron. Magyar Könyvtár 292-292a. Bp.,én.,Lampel R. Wodianer F. és Fiai)

Rt., 55 p. Kiadói szakadt papírkötés. ....................................................................................................1 400
17414.Boros Zsuzsanna: A Madách Színház Pünkösti Andor igazgatása idején. Bp., 1979, Magyar

Színházi Intézet. 1500 példányban megjelent. Néhány fekete-fehér képpel illusztrált. Kiadói
papírkötés kopottas állapotban. ............................................................................................................1 400

17415.Vegyes Magyar Könyvtár könyvtétel, 6 db. Szerk.: Radó Antal. Bp, é.n., Lampel R. Papírkötésben,
szakadozott, levált borítókkal, megviselt állapotban. Ambrus Zoltán: Kevélyek és lealázottak. Hét
elbeszélés. + Kóbor Tamás: Elbeszélések. + Szőllősi Zsigmond: Hihetetlen történetek. + Porzó
(Ágai Adolf): A Violka Vera s egyéb elbeszélések. + Szini Gyula: Trilibi és egyéb történetek. +
Mikszáth Kálmán: Két elbeszélés. Homályos ügy. A táborszernagy halála. .........................................2 000

17416.Rákosi Jenő: Tágma kisasszony. Tragédia az ősidőkből három felvonásban. Bp, é.n., Budapesti
Hírlap Újságvállalata. Pergamen kötésben, karcos, foltos, megviselt állapotban. A lapszélek
helyenként foltosak. ..............................................................................................................................1 000

17417.A hatvan éves MTSZ jubileumi évkönyve. Szerk.: Dr. Nagy Ferenc. Bp, 2008, Better Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötésben, kissé karcos borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................1 000

17418.Hetes lexikon. Összeáll.: Kicsi Sándor András - Magyar László András. Bp, 2002, Enciklopédia
Kiadó. Első magyarországi kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, szép állapotban. .........................1 000

17419.Albert Györgyi-Kőháti Zsolt-Marschall Éva-Molnár Gál Péter: Garas. Bp., é.n., Budapest Print.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ........................................1 200

17420.Victoria Tobach: Tűzön járók. Bp., 2001. Tobbi Bt. Kiadói papírkötés. Dedikált. ..................................1 800
17421.Drotleff Zoltán: Az iránytű. Bp., 2015, AccordiA. Kiadói papírkötés. Dedikált. ......................................1 600
17422.Újvári Ferenc: Vers a lelkem. Bp., 2018, Krúdi. Kiadói papírkötés. Dedikált. .......................................1 200
17423.John J. Kabay: Kabay János magyar feltaláló élete. Tiszavasvári,1992., Alkaloida Vegyészeti Gyár

Rt. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3000 példányban. ...................1 000
17424.Subosits István: A nyelvi közlés alapjai. Bárczi Gusztáv Gyógypedagógiai Tanárképző Főiskola.

Bp., 1984, Tankönyvkiadó, 156 p. Hetedik kiadás. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. Megjelent 925
példányban. ...........................................................................................................................................1 200

17425.Königstätdler Béla: Das Goldene ABC der Lebensweisheit. Újvidék, é.n. (cca 1927), Verlag Ignaz
Urbán, 240 p. Német nyelven. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált állapotban, hiányos borítóval és
gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. A szerző által DEDIKÁLT példány! ...................................1 600

17426.Legujabb és legteljesebb általános levelező. Önügyvéd és házititkár. Szerk.: Vajda László. Bp.,
é.n., Magyar Kereskedelmi Közlöny, 254 p. Kiadói kartonált papírkötés, sérült, kopott borítóval és
gerinccel, kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................1 000

17427.Jávor Béla: Karácsonyi levelek. Érd, 2013, Mundus Novus, 280 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés.
A szerző által Fekete György (1932-2020) Kossuth- és Munkácsy Mihály-díjas belsőépítész, és
felesége, Sunyovszky Szilvia (1948- ) Kossuth- és Jászai Mari-díjas színésznő részére DEDIKÁLT
példány. ....................................................................................................................................................800

17428.Subosits István: A beszédpedagógia alapjai. Bp., 1982, Tankönyvkiadó, 163+1 p. Kissé sérült
kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 3600 példányban. .....................................................................1 000

17429.Erwin Brecher: A logikai rejtvények és fejtőrök nagykönyve. A valaha is kitalált legjobb rejtvények
legfrissebb gyűjteménye. Ford.: Nábrády Mária. Bp.,1997,Akadémiai. Kiadói papírkötés. ..................2 000

17430.A sci-fi. Válogatott tanulmányok. Szerk.: Kárpáti György, Schreiber András. Bp., 2016, Film
Anatómia. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................1 800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17431.Lewis, Wallace: Ben Hur. Tolnai Regénysorozata 6 db füzete. Bp., é.n., Tolnai Nyomdai Műintézet
és Kiadóvállalat Rt. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült állapotban. ..................................................1 800

17432.Felix Timmermanns: A gyermek Jézus Flandriában. Ford.: Harsányi Lajos. Haraghy Jenő rajzaival.
Bp., 1920., Pantheon, 141+1 p. A bekötött eredeti, litografált elülső címlap Haranghy Jenő munkája.
Kopott, foltos félvászon-kötésben. ........................................................................................................1 600

17433.Hegedűs Loránt: Kossuth. Színjáték öt felvonásban. Bp.,1927, Athenaeum. Kiadói papírkötés, kissé
foltos borítóval. .........................................................................................................................................800

17434.Balázs Béla: A vándor énekel. Második kiadás. Gyoma, 1918, Kner Izidor. Kiadói sérül, elváló
papírkötésben .......................................................................................................................................1 800

17435.Faludy György: Villon balladái. Bp., é.n. Officina. Kiadói, kiss sérült papírkötésben. ...........................8 000
17436.Szántó György: Meléte. I-II. kötet (egybekötve). Bp., (1943), Révai, 568 p. + 418 p. Félvászon-kötés,

kissé sérült, kopott borítóval, sérült gerinccel. Számozott (148./150) példány! .......................................900
17437.Dezsényi Béla, Nemes György: A magyar sajtó 250 éve. I. köt. Bp., 1954, Művelt Nép, 287 p. +

XLVIII t. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült, foltos borítóval.
Megjelent 3000 példányban. ....................................................................................................................800

17438.Nagybákay Péter: Magyarországi céhbehívó-táblák. Bp., 1981, Corvina. Kiadói egészvászon-kötés
papírborítóban. ......................................................................................................................................2 000

17439.A polgári átalakulásért. Emlékkötet Szabad György tiszteletére. (Szerk.: Gerő András) Bp., 2016,
Közép- és kelet-európai történelem és társadalom kutatásért közalapítvány. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

17440.T. Tamás Ferenc: Új hang. 2017. Papírkötés. Dedikált. .......................................................................1 600
17441.Petrovich Ernő: Fények és árnyak. Bp., 2004, Panax. Kiadói papírkötés. Dedikált. .............................1 600
17442.Radics Ferenc: Bonbon sorozat. Magyar borok. H.n. 1991, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
17443.Kanizsa József: Fénnyel jöttem. Bp., 2012, Krúdy. Papírkötés. Dedikált. ............................................1 600
17444.Hogyor József: A bércek titkai. Veszprém., 1984, Idegenforgalmi Hivatal. Papírkötés. Dedikált. ........1 600
17445.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények

XXIX. évfolyam. Budapest, 1987, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

17446.Hell Lajos: Az okszerű termelés és értékesítés. V. Ásványi és nagyipari termékek. Bp., 1932.,
"Közélelmezés." Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, foltos. ...............................................................3 000

17447.Bródy Sándor: Az automobil és egyéb elbeszélések. Magyar Könyvtár 469. Bp.,[1906],Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 78+1 p. Első kiadás. Kiadói kissé szakadozott papírkötés, a hátsó borító
hiányzik. ................................................................................................................................................2 000

17448.Bródy Sándor: Elmélkedések. Magyar Könyvtár 727-728. Bp.,[1914],Lampel R. (Wodianer F. és
Fiai) Rt., 83+1 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, hiányos gerinccel, szétvált kötéssel, részben
felvágatlan lapokkal, pár lapon szakadással. ........................................................................................1 200

17449.Vályi Rózsi: A táncművészet története. Bp., 1969, Zeneműkiadó, 412+4 p. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 3500 példányban. A szerző
által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................4 200

17450.Italo Calvino: Komikozmosz. Bp., 2013. Európa kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................6 000

17451.8 db Kriterion kiadó által kiadott vegyes témájú könyv: művészettörténet, társadalomtudomány.
Kelemen Lajos: Művészettörténeti tanulmányok, Venczel József: Az önismeret útján, Gazda József:
Így tudom, így mondom, Látom az életem nem igen gyönyörű, Egyed Ákos: Falu, város, civilizáció,
László Ferenc: Táj és tudomány, Péntek János: Ember és növényvilág, Vámszer Géza: Életnorma
és anyagi műveltség. Mind papírborítóval .............................................................................................8 000

17452.Üzenet az ezredvégről. A message from the end of the millennium. Összeáll.: Katona Zsuzsa,
Mérei Anna. Varró Dániel verseivel. Ford.: Csókás László. Bp., 2000., Telekép. Magyar és angol
nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................1 000

17453.Morton, Frederic: Alkonyi villámlás. Bécs, 1913-1914. Ford.: Tóth Árpád. Bp., [2008], General
Press. 432 p. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................................................................1 000

17454.Kovács Lajos: Drága szerelmem... Andrássy Ilona grófnő levelei. Bp., 2015. Európa könyvkiadó.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval .............................................................................1 800

17455.Knight William: Az aesthetika története. Angolból fordította Husztiné Révhegyi Rózsi. A magyar
aesthetika történetével kiegészítette: Jánosi Béla. Bp., 1915, Franklin. Korabeli sérült
félbőr-kötésben, bekötött elülső papírborítóval, a papírborító sarkán kis hiánnyal, egy-két ceruzás
aláhúzással, bejelöléssel, egy lap szélén apró sérüléssel, 1919-es tulajdonosi névbejegyzéssel. ......2 400

17456.Ariosto őrjöngő Lórántja. I-II. köt. Az éposz legértékesebb részei. Ford., Ariostoról szóló
tanulmánnyal bevezette és jegyzetekkel ellátta: Radó Antal. Bp., 1893., Franklin. Korabeli
aranyozott félbőr-kötésben, aranyozott lapélekkel, sérült, részben hiányos gerinccel, az elülső
szennylap sarkán kis hiánnyal. .............................................................................................................4 600

17457.Frank McCourt: Angyal a lépcsőn. Önéletrajz 19 éves koromig. Ford.: Barabás András.
Bp.,1999,Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................6 000

17458.Buzinkay Géza: Borsszem Jankó és társai. Magyar élclapok és karikatúrák a XIX. század második
felében. Bp., 1983, Corvina. Kiadói kartonált-kötés, jó állapotban. .......................................................1 200
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17459.Pesti Hírlap könyvek, 6 db: Bekvando aranya, Sötét hatalom, Aki a gyilkosát keresi, stb. Kiadói
papírkötés, viseltes állapotban. .............................................................................................................3 000

17460.Wallace, E.: Sanders a folyam ura, Bosambo, Kalandok a kannibálok földjén. Kiadói papírkötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 400

17461.Retro évek. Így éltünk - 1964-1965. Bp., 2012, PressCon-Media Service Zawada, 65 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................1 200

17462.Perlaky Lajos: A ma életművészete. Bp., é.n. ,Kir. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötés, sérült,
javított gerinccel, foltos borítóval, sérült, javított, foltos kiadói kartontokban. ........................................1 400

17463.P. Tóth Ede: Az eltört hárfa. Szombathely, 1936, Szombathelyi Ferences Teológusok (Keresztény
Nemzeti Nyomdavállalat Rt.), 325 p. Kiadói papírkötés, foltos, kissé sérült borítóval, helyenként
foltos lapokkal, néhány lap részben elvált a fűzéstől. ...........................................................................1 400

17464.Nyírő József: Kopjafák. + Jézusfaragó ember. Bp., 1934-1937, Révai. Kiadói halina-kötés, kissé
sérült/foltos borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ........................................................................3 200

17465.Révai kereskedelmi, pénzügyi és ipari lexikona. I-IV. köt. Szerk.: Schack Béla. Bp., 1929-1931,
Révai. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott, sérült, a lapélek foltosak. .........................2 600

17466.Ady Endre összes versei. Bp., é.n., Athenaeum, 544 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé viseltes
állapotban, kissé sérült, kopott, foltos borítóval, helyenként kissé sérült lapokkal. ...............................1 000

17467.Vörösmarty Album. A költő életrajza és válogatott versei. Számos képpel és eredeti
szövegillusztrációval. Szerk.: Salusinszky Imre. Műmellékletek nélküli, népszerű kiadás. Bp.,1909,
Wodianer F. és Fiai. 240 p.+ 6 t. A lapok tetején szecessziós könyvillusztrációkkal. Nemes Mihály,
Belloni László, és Homicsko A. egészoldalas illusztrációival. Kiadói aranyozott, dombornyomott
díszítésű egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, picit kopott .............................................................3 000

17468.Kozmosz fantasztikus könyvek, 10 db (A városgép, A sorompó, Fehér szalamandra, Randevú a
rámával, stb.) ........................................................................................................................................2 000

17469.Karácsony Sándor: A magyar lélek + A magyar észjárás. Bp., Exodus, Magvető. Kötetenként
változó kötésében és állapotban. ..........................................................................................................1 400

17470.Külkereskedelmi reklám és propaganda. I-II. köt. Szerk.: Dr. Kürthy Pál. Jegyzet a Magyar
Kereskedelmi Kamara külkereskedelmi reklám- és propaganda szaktanfolyamának hallgatói
számára. Bp., 1975, Magyar Kereskedelmi Kamara. Kiadói papírkötés, kissé foltos, kopott, sérült
borítóval. Megjelent 1500 példányban. .................................................................................................2 000

17471.Fodor András: Ezer este Fülep Lajossal. I. köt. Bp.,1986,Magvető. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.   A szerző, Fodor András (1929-1997) által Gábor
Viktor, a Kulturális Minisztérium Kiadói Főigazgatóságának vezetője részére részére dedikált
példány. ....................................................................................................................................................800

17472.Jack London: Jeromos és Mihály. Két csodakutya története. Ford.: Harsányi Zsolt. Az ifjúság
számára átdolgozta Roboz Andor. Bp., én., Athenaeum. Kiadói festett illusztrált félvászon-kötés,
kopott, foltos borítóval, laza fűzéssel. ......................................................................................................800

17473.Diana walesi hercegnő (1961-1997) életútja képekben. Összeáll.: Michael O'Mara. Bp., 1997.,
Officina Nova. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, hullámos lapokkal. ...1 000

17474.Alexandra Rachmanova: Halhatatlan szerelmes. Tolsztoj házasságának regénye. Ford.: Wiesner
Juliska. Bp., én., Dante. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Átkötött kopott félvászon-kötés, kissé foltos
lapokkal, kissé foltos lapokkal. ..............................................................................................................1 000

17475.Szőcs Géza-Farkas Wellmann Endre: Amikor fordul az ezred. Beszélgetőkönyv és
dokumentumgyűjtemény. Bp., 2009., Ulpius. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........800

17476.2012. Az idő közel... Szerk. Lőrincz Gabriella, Ulbing István, Zelei Pál. hn., 2008., Pilis-Print Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott borítóval, kissé laza kötéssel. ..................................................800

17477.Demszky Gábor: Keleti éden. Szamizdat apámnak. Bp., 2008, Noran. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. .....................................................................1 000

17478.Bruce Fogle 2 műve: A kutyatartás nagy kézikönyve. Ford.: S. Kovács Judit.; A kutyakiképzés nagy
kézikönyve. Ford.: Dobronai Pál. Bp., 1993-1996., SubRosa. Kiadói kartonált papírkötés. .................2 000

17479.Pintér Zsolt: Hogyan csináljunk karriert? Kézikönyv álláskeresőknek, állásváltoztatás és
pályaváltoztatás előtt állóknak. Csábi Katalin illusztrációival. hn., 2001., Hortons International
Hungary Kft. Harmadik kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................1 200

17480.Readers Digest: Misztikus történetek gyűjteménye - évszázadok természetfeletti jelenségei. Bp.,
2001 Raders Digest. Kiadói kartonált papírkötésben. ...........................................................................1 000

17481.Jeffrey Stone: Élőhalott balladája. Cherubion fantasy exkluzív. [Debrecen], 1998, Cherubion. 
Kiadói kartonált papírkötésben. .............................................................................................................1 000

17482.Howard Marks: Mr. Nice. Ford.: Illés Róbert. Bp., 2009., Cartaphilus. Kiadói kartonált
papírkötésben, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ...................................................................1 200

17483.Vegyes könyvtétel, 5 db ...........................................................................................................................800
17484.Fónagy Iván: A mágia és a titkos tudományok története. Bp., 1989, Tinódi. Reprint! Kiadói kartonált

papírkötés, kiadó karcos papír védőborítóban, a papírborítón kis lyukkal. ...........................................1 400
17485.Karinthy Frigyes: Így írtok ti. Bp., Új Idők. Félvászon kötés, belül a gerincnél kissé elvált, kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
17486.Chevalier: Faublas. Leipzig/Prag/Wien, Alois Hynek in Prag. Félvászon kötés, viseltes állapotban. ...1 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

17487.Tót Endre: Örülök, ha egyik mondatot a másik után írhatom. 2009, Noran. Kiadói kissé foltos
papírkötés, egyébként jó állapotban. ....................................................................................................1 000

17488.Navarrai Margit: Heptameron. Navarrai Margit királynő hetvenkét pajzán története a XVI. század
közepéről. Fordította: Antal László. Illusztrálta: Würtz Ádám. 1969, Magyar Helikon. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................1 200

17489.Magyarország sikeres személyiségei I. 2017. Britishpedia. Kiadó aranyozott, műbőr kötésben.
Bontatlan fóliában. ................................................................................................................................4 000

17490.3 db könyv - Fehér Klára: Búcsú a tengertől. + Cseres Tibor: Fekete Rózsa. + Szép versek 1975.
Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ................................................................................................800

17491.Beecher-Stowe, Harriet: Tamás bátya kunyhója. Bp., é. n., Dante. Kissé kopott, sérült félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

17492.Flammarion, Camille: Uránia. Bp., 1890, Légrády Testvérek. Félvászon kötés, kopottas állapotban. .1 600
17493.Kós Károly képeskönyv. Szerk.: Sas Péter. Bp., 1986, Múzsák. Kiadói papírkötés, jó állapotban. +

Kós Károly: Az országépítő. Remekírók Diákkönyvtára. Kolozsvár, 1999., Polis. Kiadói papírkötés. ..1 200
17494.Psota. Psota Irén album. Bp.,2004, Urbis. Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált.

Kiadói kartonált papírkötésben, szép állapotban. .................................................................................4 000
17495.Búvár Zsebkönyvek 12 kötete, és a Kolibri Könyvek 8 kötete Bp.,1972-1989,Móra. Kiadói kartonált

papírkötés, változó állapotban közte kissé kopott borítójú, de jó állapotú is, egy hullámos lapokkal. ..4 800
17496.Galla Ágnes: Karnevál Velencében. Pécs, 2000, Alexandra. Kiadói kartonált kötés, kiadói papír

védőborítóval, jó állapotban. ....................................................................................................................800
17497.Prima Primissima évkönyv. 2003-2007. Bp.,2007, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír

védőborítóban, újszerű állapotban, zsugorfóliában. ..............................................................................1 200
17498.Bóta Gábor, Földes Anna, Gervai András, Szigethy Gábor: Bessenyei. Bp., 2001, Budapest Print.

Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......1 000
17499.Vegyes könyvtétel: 17db: Főzési tanácsadó, Magyar műszaki alkotók, Arany János összes versei.

Változó állapotban, különféle kiadásban. ..............................................................................................1 000
17500.Robert Wang: Le Tarot Qabalistique. Le Tarot et les Sephiroth. Mennecy, 1990., Ediru. Francia

nyelven. Kiadói papírkötés. + Virya: Lumieres sur la kabbale. Manuel inititique. Marseille, 1989.,
Jeanne Laffitte. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ............................................................................1 200

17501.Hegedüs Géza: Az idők mélyén. Bp., 1961., Magvető. Győry Miklós illusztrációival. Kiadói
félvászon, kiadó szakadt, sérült papírborítóban.   A szerző, Hegedüs Géza (1912-1999) által Gábor
Viktor, a Kulturális Minisztérium Kiadói Főigazgatóságának vezetője részére részére dedikált
példány. .................................................................................................................................................1 000

17502.Illés Endre: Izabella és testvérei. Bp., 1978, Magvető Könyvkiadó. Első kiadás. Kiadói egészvászon,
kiadó papírborítóban, egészen kis szakadással a papírborítón.  A szerző, Illés Endre (1902-1986)
által Gábor Viktor, a Kulturális Minisztérium Kiadói Főigazgatóságának vezetője részére részére
dedikált példány. ......................................................................................................................................800

17503.Vészi Endre: Vendég az esküvőn. Bp.,1968,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés.  A szerző, Vészi
Endre (1916-1987) által Gábor Viktor, a Kulturális Minisztérium Kiadói Főigazgatóságának vezetője
részére részére dedikált példány. .........................................................................................................1 000

17504.Pozsgai Zsolt: Üzen velem valaki. (Tanulmányok, esszék, írások.) Bp., 2016, Könyvműhely Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötés. Számozott, 29. számú, a szerző által DEDIKÁLT példány. ......................1 000

17505.Rónai Mihály András versei: Első ének. Fametszetekkel díszítette Reiter László Reprint kiadás.
Papírkötésben ..........................................................................................................................................800

17506.Hittig Gyula: Zúgnak a szirénák. Bp., 1941, Hadirokkantak Országos Nemzeti Szövetsége, 109 p.
Kiadói egészvászon-kötés, a borító kissé foltos. Ritka! ........................................................................3 200

17507.Vészi Endre: Arckép ezer tükörben. Bp., 1964, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott
kiadói papír védőborítóban. A szerző által Gábor Viktor részére DEDIKÁLT példány. .........................1 000

17508.Tóth Ilona: Újra kopogtatok. Nagyvárad, 2011, Europrint. Kiadói papírkötés, kopott borítóval,
ajándékozási bejegyzéssel. .....................................................................................................................800

17509.Fodor András: Elvesztett évszak. Bp.,1987., Szépirodalmi. Kiadói kartonált papírkötés-kötés, kiadói
papír védőborítóban.   A szerző, Fodor András (1929-1997) által Gábor Viktor, a Kulturális
Minisztérium Kiadói Főigazgatóságának vezetője részére részére dedikált példány. .............................800

17510.Sumonyi Zoltán: Tíz Bartók-levél. Versciklus. Bp., 1988., Tinódi. Első kiadás. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban.   A szerző, Sumonyi Zoltán (1942-) által Gábor Viktor, a Kulturális
Minisztérium Kiadói Főigazgatóságának vezetője részére részére dedikált példány. .............................800

17511.Bálint Lajos: Támár. Színjáték 9 képben. Bp., 1942., Szerzői kiadás,(Hungária-ny.) A borító Zádor
István munkája. Kiadói szakadozott papírkötés. Számozott (410./1000) példány. ...............................1 000

17512.Major Ottó: Játék a tükörrel. Bp., 1962., Magvető. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
kissé szakadt papír védőborítóban.  A szerző, Major Ottó (1929-1999) által Gábor Viktor, a Kulturális
Minisztérium Kiadói Főigazgatóságának vezetője részére részére dedikált példány. .............................800

17513.Tersánszky J. Jenő: Egy ceruza története. Első kiadás. Bp., 1943. Révai.. Kiadói vászonkötésben,
szakadozott papír védőborítóval ...........................................................................................................1 000

17514.Odze György: Henrik. Bp.,2001,Sensus Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Havas Henrik (1949-)
Táncsics Mihály-díjas újságíró, műsorvezető által aláírt példány. ...........................................................800
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17515.Kós Károly: Életrajz. Közzéteszi Benkő Samu. Bp.-Bukarest, 1991, Szépirodalmi
Könyvkiadó-Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................................1 000

17516.Mészáros Tamás: Maszk nélkül. Kritikák, interjúk, tanulmányok. Bp., (1982), Népművelési
Propaganda Iroda, 376 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. A szerző által
P. Szabó Ernő (1952-2018) művészettörténész, újságíró, kritikus, szakíró részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 000

17517.Mandics György, M. Veress Zsuzsanna: Bolyai János jegyzeteiből. Bukarest, 1979, Kriterion.
Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ...................................................1 000

17518.Nagy Imre: Följegyzések. Kányádi Sándor előszavával. Bukarest, 1979, Kriterion. Kiadói
papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........................................................................................................1 000

17519.Kellei György: Akkor most ki a bunkó? 100 tévéjegyzet. DEDIKÁLT példány. Balatonfüred, 2008.,
Balatonfüredi Városi Könyvtár és Helytörténeti Gyűjtemény. Kiadói papírkötés. ..................................1 400

17520.György Attila: A boszorkányok feltámadása. -Előretolt Helyőrség. Kolozsvár, 1997., Erdélyi Híradó.
Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. .............................................................................................1 200

17521.Pais József: Ulti, tarokk és néhány kis játék. Kis kártyakódex. Bp., 1990., HungariaSport. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17522.Székelyhídi Ágnes: Számmisztika. Személyiségünk titkai a számok tükrében. Bp., 2001.,
Bioenergetic. Kiadói papírkötés, ...........................................................................................................1 400

17523.Deme László: A beszéd és a nyelv. Bp., 1987, Tankönyvkiadó, 189+1 p. Negyedik kiadás. Kiadói
kartonált papírkötés, kissé kopott, foltos borítóval. Megjelent 3900 példányban. .................................1 000

17524.5 db szocialista tanulmány egy kötetben: Révész Ferenc: Szabadságeszme a magyar irodalomban;
Hatvany Lajos: Ahány párt, annyi Ady; Révész Ferenc: Maxim Gorkij; Paul Lafargue: Marx Károly;
Fejtő Ferenc: József Attila, az útmutató. Bp., é.n. (cca 1948), Népszava. Félvászon-kötés, kissé
sérült gerinccel, a címlapon bélyegzővel, bejegyzésekkel. ...................................................................1 000

17525.Somfalvy László: A Zapátok. (Bp.), 2004, szerzői magánkiadás. Kiadói papírkötés, a hátsó borító
kissé foltos. A szerző által DEDIKÁLT példány! ....................................................................................1 000

18500.Jack Higgins: Veszélyes terepen. Bp., 1997, Magyar Könyvklub. Kiadói kartonált papírkötésben. .........800
18501.Kerecsényi Antal: A barát, meg a komédiás. Bp., 1938, Stádium. Kiadói egészvászon-kötésben. .........800
18502.Sötét lapok Olaszország történetéből. Kisebb elbeszélések. Fordította: Drucker János. Bp, 1929,

fordító kiadása. Kiadói fűzött kötésben, ex libris-szel. ..........................................................................1 200
18505.Karácsony Molnár Erika Kraiciné Szokoly Mária: Hon- és népismeret, néphagyomány az oktató-,

nevelőmunkában. Bp., 1998, Budapesti Tanítóképző Főiskola. Kiadói papírkötésben. Jó állapotban.
...............................................................................................................................................................1 800

18510.Felkai Ferenc: Nero. Madách-könyvtár. 4. Bp., 1942, Madách Színház-Új Színház Kft., 144 p.+ 6 t.
Kiadói félvászon-kötés, .........................................................................................................................1 200

18515.Koppány Zsolt: Morbusz és Hungarikum. Dedikált! Bp., 2007. Napkút. ...............................................1 000
18517.Kiss József: Magyar helyesírás. Bp.,1944, Szent István-Társulat. Második, bővített kiadás. Sérült

gerincű egészbőr-kötés. ........................................................................................................................1 000
18521.Kolligátum, benne két ritka művel:   Paulikovics Lajos: Sarkadvár. Regény. Pest, 1861, Boldini

Róbert Könyvnyomdája, 4+241+3 p.  [Bors Eleonóra]: Edelény: Hódított föld. [Bp.,1889, Aigner],
3-127 p.  Átkötött félvászon-kötésben, kopott borítóval, az első művet körbevágták, a második mű
címlapja, és első lapja (1/2.) hiányzik, kissé foltos lapokkal, intézményi bélyegzővel. .........................3 000

18527.Kiszely Mária: Cosima. Wagner Richardné - Liszt Cosima élete. Bp.,1948,Bárd Ferenc és Fia.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...................................1 600

18528.Németh László: Móricz Zsigmond /Tanulmány/ Bp., 1943, Turul. /,,Jövő" Ny./. 118 l, 8 t. Kiadói
félvászon kötésben, eredeti papír védőborítóval, mely csak enyhén sérült. .........................................2 000

18538.Agnes Newton Keith: Amerre a szél jár. Élet a trópusokon. III. kiadás. Fordította: Kosáryné Réz
Lola. Rajzokkal illusztrálva. Bp., 1941, Dante. Egészvászon-kötésbe. .................................................1 200

18543.A NÉKOSZ mérnökkollégiumok.Emlékezések, dokumentumok. Szerk: Hídvégi
Miklós.Budapest,1989,Műegyetem Baráti Köre.Papírkötés , jó állapotban. .........................................1 200

18545.Péterbencze Anikó: Életmód ÉsTradíció 6."Kecele,kacó,zsámboki matyó" A női viseletváltozása
Zsámbokon(1900-1990)Budapest,1990,MTA Néprajzi Kutató csoport kiadása.Jó
állapotban,papírkötéses. .......................................................................................................................2 400

18557.Révész Béla: Ady trilógiája. A három könyv egy kötetben.Számos illusztrációval, fényképekkel és
kézirat facsimilékkel. Bp., 1935, Nova. Kiadói egészvászon-kötés, első lapja kijár. Gerincétől
részben elvált lapokkal. .........................................................................................................................2 000

18560.Haimann György: A könyv műhelyében. Bp., 1979, Szépirodalmi. Egészvászon-kötés, jó állapotban. ..800
18562.Németh László: Széchenyi. Dráma négy felvonásban. Bp., 1946, Misztótfalusi (Németh László

Színháza 1.). Papírkötésben. Intézményi bélyegzővel. ........................................................................1 600
18571.Sinka István: Vád. Versek. Bp., 1942 Magyar Élet. Átkötött félvászon-kötésben. Borító sérült, foltos,

lapok leváltak a kötésről. .......................................................................................................................1 000
18573.Garay János válogatott művei. Szerk.: Kovács Antal. Szekszárd, 1956. Tolna megyei Tanács VB

Könyvtára. Átkötött félvászon-kötésben, ex librisszel. ..........................................................................1 000
18574.Hendrik Van Loon: Ember, honnan indultál? Fordította: dr. Fülöp Zsigmond. Bp., Hungária.

Félvászon-kötésben. .............................................................................................................................1 000
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18575.Bandl Antal: Dolgozatok és töredékek Bandl Antal írói hagyatékából. Bp.,[1939],Pápai Ernő. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18577.Andersen György: Csókok. Andersen György harmadik könyve. Bp.,[1925], Kultúra, 92+4 p.
Papírkötésben, szakadt borítóval, felvágatlan. .....................................................................................2 000

18578.A III. Békéscsabai Nemzetközi Néprajzi Nemzetiségkutató Konferencia előadásai. I-III. kötet.
Bp-Békéscsaba, 1986, Művelődési Minisztérium Nemzetiségi Önálló Osztálya. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 800

18579.Kasza Lajos: Egy menekült magyar állatorvos élete. I-II. köt. I. köt.: Budapesttől Washingtonig. II.
köt.: Éveim Amerikában és Angliában. Bp., 1997-1998., Püski. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. A szerző által dedikált. ........................................................................................2 000

18582.Brian May-Patrick Moore-Chris Lintott: Bumm! A világegyetem teljes története. Ford.: Kovács
Tamás, Regály Zsolt. Bp., 2007., Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................5 000

18584.Új lexikon 3 kötete: I., III., V.. kötet. Szerk.: Dormándi László, Juhász Vilmos. A tudás és a
gyakorlati élet egyetemes enciklopédiája 6 kötetben teljes. Budapest, 1936, Dante-Pantheon
Kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, kissé kopott vászonkötésben ................................1 000

18586.Prima Primissima évkönyv. 2007-2008. Bp.,2008, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, a védőborító hullámos, kissé foltos. ................................................................................800

18591.Egyetemes Magyar Encyclopaedia. III. köt. Szerk.: Török János. Kiadja Szent-István-Társulat. Pest,
1861., Emich Gusztáv. Korabeli kopott félvászon-kötésben, foltos. .....................................................1 600

18592.Egyetemes Magyar Encyclopaedia. II. köt. Szerk.: Török János. Kiadja Szent-István-Társulat. Pest,
1861., Emich Gusztáv. Korabeli kopott félvászon-kötésben, foltos. .....................................................1 600

18597.Vicki Baum: Cahouchu. Regény. I-II. kötet. Keszthelyi Zoltán fordítása. Budapest, 1946, Hungária
Könyvkiadó. Félvászon kötésben, meglazult kötéssel, ex librissel. ......................................................1 000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Arany (Au/14k) karperec, vésett mintával, jelzett, nettó:30g, d:58mm ..............................................500 000
19001.Szecessziós ezüst (Ag) tálca gazdag szőlőt és leveleket formázó díszítésekkel. Jelzett. 1312 g.

52x33 cm / Art nouveau silver tray with grape ornaments. Hallmarked. 1312 g ...............................340 000
19002.Arany (Au/14) Holdköves gyémánt (0,11ct) gyűrű, fehérarany, jelzett, 55-os méret, bruttó:6,2g

(Certifikáttal) ......................................................................................................................................300 000
19003.Arany (Au/14) Opálköves gyémánt (0,07ct) gyűrű, rozé és fehérarany, jelzett, 54-es méret,

bruttó:4,15g (Certifikáttal) ..................................................................................................................220 000
19004.Arany (Ag/18k) Certina quartz szerkezetű férfi karóra, karcokkal, dátumkijelzős, bőr szíjjal,

hátulján véset: Lars Anderson, működik, d:35mm, jelzett, nettó: cca. 10g .......................................200 000
19005.Arany (Au/14) Moissanite ékítéses (0,94ct) gyűrű, fehérarany, jelzett, 53-as méret, bruttó:4,4g

(GLOBAL GEMOLOGICAL RESEARCH ASSOCIATION Certifikáttal) ............................................180 000
19006.Ezüst(Ag) pezsgősvödör, belevaló ezüst(Ag) palacktartóval, jelzett, 20×11×15 cm, nettó: 586 g ....140 000
19007.Ezüst (Ag) kandeláber, 4 ágú, jelzett, kopásnyomokkal, m:48cm, nettó:715g ..................................130 000
19008.Ezüst (Ag) Talpú, fodros, üveg, kínálótál, jelzett, kopásnyomokkal, m:24cm, nettó:163g ................100 000
19009.Ezüst (Ag) hólyagos kerek tálca, jelzett, d:29cm, nettó:320g .............................................................80 000
19010.Ezüst (Ag) Art Deco hólyagos tálca, jelzett, 35x24cm, nettó:475g .....................................................75 000
19011.Ezüst (Ag) kanna, 13 latos antik fémjellel, fa füllel, horpadásokkal, sérült, bruttó: 262g, m:15cm ......65 000
19012.Ezüst (Ag) füles tálca. Jelzett. Kopott. Nettó: 339g, 40,5x15cm .........................................................65 000
19013.Ezüst (Ag) Serleg vésett feirattal (A nagy dunai árvíz elleni védekezés irányításában kifejtett

kimagasló munkájáért szeretettel és megbecsüléssel, OVF MSZMP szervezete és
szakszervezete) jelzett, nettó:419g, m:34cm ......................................................................................55 000

19014.Ezüst(Ag) csíkos irattárca, jelzett, 8×15×0,8 cm, bruttó: 225 g ...........................................................36 000
19015.Ezüst (Ag) kígyóbör karkötő, ezüst veretekkel, kopott, jelzett, bruttó:50g, d: 19 cm ...........................30 000
19016.Ezüst (Ag) tubákos szelence, vésett motívumokkal, jelzett, 7,5x5x2cm, nettó:61g ............................20 000
19017.Ezüst (Ag) Pitykegomb türkizekkel ékítve, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, bruttó:8,2g, cca.3cm ......40 000
19018.Ezüst (Ag) bross, borostyánnal ékítve. 6,5x3cm, jelzett, Br: 15g. .......................................................15 000
19019.Ezüst (Ag) parfümös flakon, kézzel cizellált, jelzett, korának megfelelő szép állapotban. m: 6cm,

nettósúly: 18,46 g. ...............................................................................................................................26 000
19020.Ezüst(Ag) monogramos cigarettatárca, belsejében ajándékozási sorokkal, jelzett, kissé nehezen

nyílik, 11,5×8 cm, bruttó: 150,4 g ........................................................................................................28 000
19021.Ezüst(Ag) cigarettatárca zománcozott díszítéssel, belül gravírozott névvel, jelzett, 8×11,5 cm,

bruttó: 174,6 g .....................................................................................................................................34 000
19022.Ezüst(Ag) ovális fülbevalópár, jelzett, h: 1,1 cm, bruttó: 2,3 g ..............................................................2 800
19023.Ezüst(Ag) fülbevalópár életfás motívummal, jelzett, d: 1,5 cm, bruttó: 2,65 g ......................................3 000
19024.Ezüst(Ag) karikás fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 4,44 g .............................................................4 800
19025.Ezüst(Ag) karkötő fekete lapos gyöngy díszítéssel, jelzett, max. h: 19 cm, bruttó: 5,75 g ...................4 800
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19026.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 5 g ...............................................................3 600
19027.Ezüst(Ag) fülbevalópár színes kövekkel, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 6,9 g ............................................10 000
19028.Ezüst(Ag) fülbevalópár kör alakú dísszel, egyik fülkarikával, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 3,3 g ...............3 800
19029.Ezüst(Ag) biztonság lánc karkötőhöz, Pandora jelzéssel, h: 9 cm, bruttó: 5,4 g ..................................6 000
19030.Ezüst(Ag) virágos medál, Pandora jelzéssel, d: 1,8 cm, bruttó: 3,12 g .................................................3 800
19031.Aranyozott ezüst (Ag) gyűrű és fülbevalópár, jelzett, méret: 57, bruttó: 15,86 g ..................................7 000
19032.Aranyozott ezüst(Ag) karkötő, jelzett, max. h: 19 cm, nettó: 5,69 g ......................................................7 000
19033.Ezüst(Ag) gyűrű, 3 db, jelzettek, bruttó: 18,6 g .....................................................................................5 500
19034.Ezüst(Ag) háromszálas nyaklánc, jelzett, h: 38 cm, nettó: 5 g ..............................................................4 800
19035.Ezüst(Ag) háromrészes gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,02 g ...........................................................5 000
19036.Ezüst(Ag) villám alakú fülbevalópár kövekkel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 3,31 g .......................................2 600
19037.Ezüst(Ag) gyűrű tenyésztett gyönggyel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,7 g ...............................................6 000
19038.Ezüst(Ag) gyűrű, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 13,5 g ...........................................................4 800
19039.Ezüst(Ag) extravagáns gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,92 g .....................................5 500
19040.Ezüst(Ag) gyűrű apró lakattal, jelzett, méret: 57, bruttó: 6,81 g ............................................................6 000
19041.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,74 g ...........................................................5 500
19042.Ezüst(Ag) karikás, köves fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 5 g .......................................................3 800
19043.Ezüst(Ag) szívecskés fülbevalópár, jelzés nélkül, nettó: 4,5 g ..............................................................4 000
19044.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott szívecskés fülbevalópár, jelzett, h: 2,6 cm, bruttó: 5 g ............4 000
19045.Ezüst(Ag) fülbevalópár nagyméretű borostyánnal, jelzés nélkül, h: 4,5 cm, bruttó: 8,58 g ...................5 000
19046.Ezüst(Ag) nyaklánc szív medállal, jelzett, h: 38 cm, nettó: 4,57 g ........................................................4 600
19047.Ezüst(Ag) hullámos mintájú gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,73 g .....................................................5 500
19048.Ezüst(Ag) nyaklánc színes köves medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 5,39 g .........................................5 500
19049.Ezüst(Ag) szívecskés fülbevalópár, jelzett, d: 2 cm, bruttó: 3,21 g .......................................................2 600
19050.Ezüst(Ag) virágos ékszerszett, nyaklánc és fülbevalópár, jelzett, bruttó: 9,57 g ..................................4 800
19051.Ezüst(Ag) meggyes fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 5,6 g ............................................................3 000
19052.Ezüst(Ag) variálható fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 4,49 g ......................................................3 000
19053.Ezüst(Ag) gyűrű tenyésztett gyönggyel, jelzett, méret: 50, bruttó: 5,6 g ...............................................3 000
19054.Ezüst(Ag) köves fülbevalópár, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 13,19 g .............................................................7 000
19055.Ezüst (Ag) csepp alakú fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó: 3,19 g ..........................................2 400
19056.Ezüst (Ag) gyűrű piros kővel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,85 g .............................................................2 800
19057.Ezüst (Ag) extravagáns gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 52, bruttó: 12,19 g .........................................7 000
19058.14K arany (Au) kézi felhúzós karóra, jelzett tokkal, szerkezettel, nem működik, számlap szép. 33,5

mm ......................................................................................................................................................80 000
19059.Ezüst (Ag) kővel foglalt gyűrű és medál (4,5cm), részben jelzett, m:állítható, bruttó:16,3g ..................8 000
19060.Ezüst (Ag) kristállyal foglalt gyűrű, jelzett, m:állítható, bruttó:12g .........................................................5 000
19061.Ezüst (Ag) kövekkel foglalt gyűrű, jelzett, m:56, bruttó:5,5g .................................................................4 000
19062.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, cca.2cm, nettó:4,4g ............................................................................3 000
19063.Ezüst(Ag) áttört peremű tálka, jelzett, d: 7 cm, nettó: 24,1 g ................................................................5 000
19064.Ezüst (Ag): Pudrié. Jelzett. Bruttó: 86g, 7x7cm ..................................................................................18 000
19065.Ezüst(Ag) plasztikus Velence dombormű, jelzett, d: 4,7 cm, nettó: 24,4 g ...........................................4 000
19066.Olasz hadsereg fegyvernemekkel jelzett zománcozott ezüst (Ag) levélbontó 13 g ..............................1 800
19067.Ezüst (Ag) 2 db gyűrű, jelzett, m:56, másik állítható, nettó:15,7g .........................................................4 000
19068.Ezüst (Ag) összecsukható fényképkeret, jelzett, 2,8x3,8cm, nettó:31g ..............................................10 000
19069.Ezüst (Ag) karkötő jelzett, h: 19 cm, nettó: 5,4 g ..................................................................................3 200
19070.Ezüst (Ag) korall bross, jelzés nélkül, bruttó:13g d:5cm .......................................................................3 000
19071.Ezüst (Ag) korall nyaklánc, h:46cm, kelzett, bruttó:12,8g .....................................................................4 000
19072.Ezüst (Ag) nyaklánc, cincéres plexi medállal, jelzett, h: 70 cm, nettó: 12 g ..........................................6 000
19073.Ezüst (Ag) vadász nyaklánc, gyöngyfogas / grandlis, jelzett, bruttó:13,5g, h:45cm ...........................14 000
19074.Ezüst (Ag) karlánc, jelzett, h: 19 cm, nettó: 2,5 g ..................................................................................2 000
19075.Ezüst (Ag) nyaklánc, virágos medállal, jelzett, h: 45 cm, nettó: 4,9 g ...................................................3 000
19076.Ezüst (Ag) nyaklánc, menóra medállal, jelzett, h: 45 cm, nettó: 2,1 g ..................................................1 200
19077.Ezüst (Ag) karlánc, jelzett, h: 16 cm, nettó: 4 g .....................................................................................2 200
19078.Ezüst (Ag) bokalánc, jelzett, h: 23-26 cm, nettó: 1,8 g ..........................................................................1 000
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19079.Ezüst (Ag) nyaklánc, kővel ékített medállal, jelzett, h: 45 cm, bruttó:3,2 g ...........................................1 800
19080.Ezüst (Ag) nyaklánc, Chai héber élet medállal, jelzett, h: 40 cm, nettó: 1,6 g ......................................1 000
19081.Ezüst (Ag) nyaklánc, T medállal, jelzett, h: 49 cm, nettó: 2,1 g ............................................................1 200
19082.Ezüst (Ag) nyaklánc, filigrán medállal, jelzett, h: 40 cm, nettó: 6 g .......................................................3 200
19083.Ezüst (Ag) 2db gyűszű, részben jelzett, 2cm, bruttó:6,6g .....................................................................7 000
19084.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, h:39cm, nettó10g .......................................................................................8 000
19085.Ezüst (Ag) 3db gyűrű, m:53-58-59, bruttó:14,86g, részben jelzett. .......................................................5 000
19086.Wasserman jelzett ezüst (Ag) kiskanál dianás jelzéssel, nemesi címerrel 17 g ...................................3 000
19087.Ezüst (Ag) fülbevalópár, kövekkel, jelzett, bruttó:2,7g ..........................................................................1 400
19088.Ezüst (Ag) angyalkás medál, jelzett, bruttó:2,2g 2cm ...........................................................................1 200
19089.Ezüst (Ag) lánc, Dávid csillaggal 7,3 g ..................................................................................................3 000
19090.14 K arany (Au) Dávid csillag medál. 1,3 g, 7 mm. Jelzett ..................................................................16 000
19091.Ezüst (Ag) halak medál 0,9 g ................................................................................................................1 600
19092.Ezüst (Ag) két darab medál, jelzett, bruttó:2,7g ....................................................................................6 000
19093.Ezüst (Ag) karlánc, jelzett, h:15cm, nettó:5g .........................................................................................4 000
19094.Ezüst (Ag) fülbevalópár, kövekkel, jelzett, bruttó:2,7g ..........................................................................1 400
19095.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, bruttó:1,5g 2cm .............................................................................1 000
19096.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, bruttó:1,4g 2cm .............................................................................1 000
19097.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, bruttó:1,4g 2cm .............................................................................1 000
19098.Ezüst (Ag) virágos bross, kövekkel, jelzett, bruttó:4,3g ........................................................................2 400
19099.Ezüst (Ag) pillangó bross, kövekkel, jelzett, bruttó:7,5g ........................................................................3 600
19100.Ezüst (Ag) medál strasszokkal, jelzett, bruttó:2g, 2cm. ........................................................................1 000
19101.Ezüst (Ag) medál strasszokkal, jelzett, bruttó:5,8g, 3cm. .....................................................................2 400
19102.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, bruttó:1,3g 2cm .............................................................................1 000
19103.Ezüst (Ag) medál strasszokkal, jelzett, bruttó:0,76g, 2cm. ......................................................................800
19104.Ezüst (Ag) medál strasszokkal, jelzett, bruttó:3g, 3cm. ........................................................................1 400
19105.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, bruttó:1,3g 2cm .............................................................................1 000
19106.Ezüst (Ag) szakrális medál, jelzett, bruttó:1,4g 2cm .............................................................................1 000
19107.Ezüst (Ag) medál strasszokkal, jelzett, bruttó:1,15g, 3cm. ......................................................................800
19108.Ezüst (Ag) medál strasszokkal, jelzett, bruttó:0,68g, 2cm. ......................................................................800
19109.Ezüst (Ag) medál strasszokkal, jelzett, bruttó:0,72g, 2cm. ......................................................................800
19110.Ezüst (Ag) strasszos karlánc és 4 db piercing, jelzett, bruttó:11g h: 19cm ...........................................5 500
19111.Ezüst (Ag) strasszos karlánc, jelzett, bruttó:10g h: 19cm .....................................................................5 000
19112.Ezüst (Ag) fülbevalópár, strasszokkal, jelzett, bruttó:1,3g .......................................................................800
19113.Ezüst (Ag) fülbevalópár, strasszokkal, jelzett, bruttó:1,2g .......................................................................800
19114.Ezüst (Ag) fülbevalópár, strasszokkal, jelzett, bruttó:1,2g .......................................................................800
19115.Ezüst (Ag) medál kereszt kővel ékítve, jelzett, bruttó:2,2g, 2cm. ..........................................................1 200
19116.Ezüst (Ag) fülbevalópár, strasszokkal, jelzett, bruttó:1,6g ....................................................................1 000
19117.Ezüst (Ag) fülbevalópár, strasszokkal, jelzett, bruttó:9,7g ....................................................................5 000
19118.Ezüst (Ag) fülbevalópár, strasszokkal, jelzett, bruttó:2,9g ....................................................................1 600
19119.Ezüst (Ag) fülbevalópár, strasszokkal, jelzett, bruttó:1,7g ....................................................................1 000
19120.Ezüst (Ag) medál strasszokkal, jelzett, bruttó:1,2g, 2cm. ........................................................................800
19121.Ezüst (Ag) medál strasszokkal, jelzett, bruttó:1,2g, 2cm. ........................................................................800
19122.Ezüst (Ag) fülbevalópár, kövekkel, gyönggyel, jelzett, bruttó:3,4g ........................................................1 800
19123.Ezüst (Ag) karkötő vörös kővel. Jelzett, kis kopásnyomokkal, h: 18,5 cm, bruttó: 22,4 g .....................3 000
19124.Ezüst (Ag) öngyújtó, nem műkodik, apró horpadások, jelzett, bruttó:52g, m:5cm ................................4 000
19125.Ezüst (Ag) karkötő, műanyag gyöngyökkel, jelzett, h: 19-26cm cm, bruttó: 3 g ...................................1 600
19126.Ezüst (Ag) 3db fűszerkanál, jelzett, h:6cm, nettó:7.2g ..........................................................................6 000
19127.Ezüst (Ag) 3db fűszerkanál, jelzett, h:6cm, nettó:10,6g ........................................................................7 000
19128.Ezüst (Ag) Teás kanál 6db, monogrammos, horpadásokkal, jelzett, h:18cm, nettó:98g ....................20 000
19129.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, nettó:12g, 3,5cm .................................................................................6 000
19130.Ezüst (Ag) karkötő, markazitokkal ékítve, jelzett, bruttó:18g, h:17cm ...................................................8 000
19131.Ezüst (Ag) gyűrű és medál, kővel ékítve, jelzett, bruttó:21g, m:59. 3,5cm ...........................................8 000
19132.Ezüst (Ag) gyűrű , kövekkel ékítve, jelzett, bruttó:3g, m:59. .................................................................4 000
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19133.Arany (Au/9k) gyűrű opállal ékítve. jelzett, m:59. bruttó:1,5g ..............................................................10 000
19134.Ezüst (Ag) fülbevaló és gyűrű, tigrisszemmel ékítve, jelzett, m:59. bruttó: 6,8g ...................................4 000
19135.Ezüst(Ag) nyaklánc zománcozott medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 6,39 g .......................................12 000
19136.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc, Bulgari medállal, jelzett, h: 38 cm, bruttó: 3,54 g ...............................5 000
19137.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, sérült, h: 20,5 cm, nettó: 4,98 g ...................................................................1 000
19138.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 5,13 g ................................................................................1 600
19139.Ezüst(Ag) medál, 2 db, jelzett, bruttó: 1,8 g ..........................................................................................1 000
19140.Ezüst (Ag) keretes, porcelán betétes bross, kézzel festett, jelzett: Bánk Ernő (1883-1962) kopott,

fémjel nélkül, d:7x5,5cm, bruttó: 33 g .................................................................................................12 000
19141.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, jelzett, 1,3×1,3 cm, bruttó: 7,23 g ..................................................6 000
19142.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2 g ...........................................................4 000
19143.Ezüst(Ag) nyaklánc, zöld medállal, jelzett, h: 39 cm, bruttó: 8 g ...........................................................6 000
19144.Ezüst (Ag) gyűrű, gyönggyel és markazittal. Jelzett. 4,02 g , m: 54 .....................................................5 000
19145.Ezüst(Ag) gyűrű, irizáló kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 11,11 g ..........................................................9 000
19146.Ezüst(Ag) gyűrű gránát kövekkel, jelzett, méret: 58, bruttó: 5,82 g ......................................................6 000
19147.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel és markazitokkal, jelzett, méret: 57, bruttó: 3,82 g ....................................3 400
19148.Ezüst(Ag) csepp alakú fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó: 10,31 g .......................................12 000
19149.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 3 g ......................................................................................3 600
19150.Ezüst(Ag) fülbevalópár korallal, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 9,4 g ............................................................9 000
19151.Ezüst (Ag) markolatú villa 4db, kés 4db, jelzett, h:15cm, bruttó: 186g .................................................8 000
19152.Ezüst (Ag) nyaklánc, kővel ékített medállal, jelzett, h: 49 cm, bruttó: 5,4 g ..........................................3 000
19153.Ezüst (Ag) nyaklánc, kereszt medállal, jelzett, h: 41 cm, nettó: 4 g ......................................................2 400
19154.Ezüst (Ag) nyaklánc, medállal, jelzett, h: 43 cm, nettó: 5,6 g ................................................................3 200
19155.Ezüst (Ag) gyöngyös nyaklánc, jelzett, bruttó:6,1g 43cm .....................................................................3 000
19156.Ezüst(Ag) színes kövekkel kirakott fülbevalópár, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 3,47 g ..................................6 000
19157.6 db-os ezüst (Ag) szovjet teás/mokkás kanál készlet tűzzománc díszítéssel. Jelzett, kisebb

kopásnyomokkal, eredeti dobozában. ...................................................................................................6 500
19158.Ezüst (Ag) markolatú szecessziós villa, 5db, jelzett, h:18cm, bruttó:173g. ...........................................8 000
19159.Ezüst (Ag) markolatű szecessziós levélbontó, jelzett, bruttó:24g, h:20cm ...........................................6 000
19160.Ezüst (Ag) markolatú villa 5db, kés 6db, jelzett, h:16cm, bruttó:137g ..................................................8 000
19161.Ezüst (Ag) kanál, villa és teáskanál. Jelzett, össz nettó 62,2 g + hozzávaló ezüst nyelű kés ...............8 000
19162.Ezüst (Ag markolatú tortakés, jelzett, h:27cm, bruttó: 101g ..................................................................8 000
19163.Ezüst (Ag) markolatú tálaaló villa és kés, sérült, jelzett, h:20cm, bruttó:94g. .......................................6 000
19164.Ezüst (Ag) kínálótálka, jelzett, d:14cm, nettó: 87g ..............................................................................15 000
19165.Ezüst (Ag) mustártartó és só és bors szórór, jelzett, angol, nettó:45g, m:6cm ...................................15 000
19166.Ezüst (Ag) hólyagos kerek tálca, jelzett, d:20cm, nettó:120g .............................................................28 000
19167.Ezüst (Ag) hólyagos kerek tálca, jelzett, d:20cm, nettó:126g .............................................................30 000
19168.Ezüst (Ag) talpú metszett üveg váza, jelzett, apró csorbákkal, m: 18 cm .............................................8 000
19169.Ezüst (Ag) peremű bordó kristály váza, peremén vésettel, jelzett, hibátlan, m:15,5cm ........................6 000
19170.Ezüst (Ag) peremű kristály hamutál és cigarettatartó. Jelzett. d: 11 cm, m:7cm ..................................6 000
19171.Ezüst (Ag) peremű kristály hamutál és cigarettatartó. Jelzett. d: 11 cm, m:9cm ................................10 000
19172.Ezüst (Ag) talpú, nagy méretű, kristály váza. Jelzett, mini kopásnyomok. m:25 cm .............................8 000
19173.Ezüst (Ag) nyelű Art Deco süteményes villa készlet tortalapáttal, díszdobozban, a tortalapát

javításra szorul, jelzett. ........................................................................................................................18 000
19174.Ezüst (Ag) peremű kristály váza, jelzett, hibátlan, m:24cm .................................................................12 000
19175.Ezüst (Ag) talpú üveg kínálótál, antik fémjellel, sérült, m:10,5cm .......................................................15 000
19176.Ezüst (Ag) markolatú 12 db kés, jelzés nélkül, kopott, korrodált, dobozban, h:25cm, bruttó:800g .....15 000
19177.Ezüst (Ag) markolatú torta kínáló (Kés, villa) jelzés nélkül, dobozban, h:28-33cm, bruttó:258g ........12 000
19178.Ezüst (Ag) markolatú tortalapát, dobozban, jelzett, h:30 cm, bruttó:105g ..........................................15 000
19179.Ezüst (Ag) filigrán markolatú lovaglópálca, nád, h:84cm, jelzés nélkül, bruttó:36g ..............................8 000
19180.Ezüst (Ag) Gyertyatartó. Greggio olasz design ezüst. Jelzett, 1980 körül, bruttó: 200g, m:23cm. .....30 000
19181.Antik likőrös palack, fújt, csiszolt üveg, ezüst foglalattal, kopott, jelzett m: 16 cm ..............................10 000
19182.Ezüst (Ag) kristály váza ezüst peremme (lejár). Jelzett. Kopott. Nettó: 41g, m: 17cm .........................8 000
19183.Ezüst(Ag) virágos fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm bruttó: 6,1 g .............................................................4 000



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 413. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 412. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10001 3000
10002 11000
10004 12000
10005 4000
10006 6500
10008 26000
10009 13000
10015 3000
10016 3600
10017 32000
10018 28000
10019 8500
10021 32000
10024 14000
10026 70000
10029 3400
10034 2800
10035 6000
10037 15000
10038 26000
10039 30000
10041 15000
10045 120000
10047 16000
10048 12000
10049 18000
10050 46000
10052 6000
10056 6000
10058 2400
10060 42000
10061 6000
10062 36000
10066 3800
10067 15000
10071 15000
10072 19000
10073 18000
10076 1800
10079 2600
10080 2000
10081 3000
10082 2400
10084 36000
10088 18000
10089 18000
10090 6000
10092 40000
10093 5000
10094 6000
10095 12000
10096 44000
10098 3000
10101 4600

10102 5000
10103 3000
10107 6000
10111 22000
10114 30000
10115 4400
10116 2600
10119 20000
10121 2800
10123 4000
10124 19000
10125 18000
10127 18000
10128 18000
10129 17000
10130 6000
10132 3600
10134 26000
10137 8000
10140 5000
10141 3000
10142 28000
10144 60000
10146 30000
10148 1000
10153 17000
10155 11000
10156 10000
10157 11000
10158 44000
10159 30000
10160 3400
10162 24000
10165 34000
10166 9000
10168 3800
10169 5000
10170 4000
10171 3200
10172 3000
10173 22000
10174 9500
10175 7500
10176 8000
10177 8000
10178 10000
10179 12000
10180 6500
10181 30000
10186 10000
10190 4200
10193 8500
10196 4200
10197 5000

10199 2200
10202 1400
10210 6500
10211 6000
10212 10000
10214 2200
10217 6000
10218 9500
10220 19000
10221 5500
10222 150000
10223 2000
10228 3000
10229 8000
10230 46000
10231 12000
10232 14000
10233 4600
10234 16000
10235 40000
10236 16000
10237 6500
10238 3000
10241 65000
10245 36000
10246 22000
10249 24000
10250 19000
10251 7000
10252 16000
10256 34000
10259 26000
10260 9500
10262 4000
10264 16000
10265 34000
10267 4600
10269 22000
10272 10000
10273 3000
10274 4200
10276 75000
10279 2200
10282 8000
10285 3000
10286 2600
10293 7000
10294 30000
10295 5000
10298 14000
10299 7000
10300 24000
10302 3600
10304 4000

10307 40000
10309 22000
10310 19000
10311 6000
10312 4000
10313 8000
10315 20000
10316 3000
10317 5000
10318 100
10321 2000
10322 9000
10324 15000
10325 16000
10326 12000
10327 6000
10328 8500
10329 5000
10332 55000
10336 5000
10338 7000
10339 9000
10340 160000
10341 60000
10342 55000
10343 40000
10344 500
10345 2200
10346 2000
10351 2600
10352 6000
10354 4200
10355 10000
10358 12000
10361 90000
10363 19000
10365 36000
10366 22000
10369 20000
10372 28000
10373 8000
10375 110000
10378 7000
10379 8000
10381 13000
10383 7500
10386 24000
10388 19000
10389 4000
10391 7000
10392 11000
10393 9000
10394 10000
10395 15000

10399 1400
10400 3000
10402 5500
10404 3000
10405 6500
10406 9000
10407 10000
10409 6500
10410 48000
10411 36000
10412 85000
10413 4000
10418 1000
10419 5000
10420 19000
10421 18000
10424 8000
10425 8000
10426 7500
10427 6500
10428 7500
10430 8000
10431 24000
10432 28000
10433 14000
10434 4000
10435 3800
10439 10000
10440 26000
10441 44000
10443 17000
10445 8000
10446 15000
10447 3000
10450 8000
10457 14000
10461 6000
10473 3200
10474 8000
10477 2600
10479 1000
10495 8000
10497 8000
10506 4000
10509 1600
10511 7000
10518 3200
10523 18000
10524 10000
10526 2400
10529 2600
10530 4400
10532 12000
10533 42000

10534 12000
10535 3000
10537 15000
10538 24000
10539 6000
10540 4400
10541 12000
10542 6000
10543 1000
10544 16000
10545 3400
10546 4000
10548 16000
10551 4000
10553 55000
10554 60000
10555 1200
10557 5500
10558 46000
10563 6000
10564 6000
10569 2400
10571 24000
10572 8500
10573 17000
10574 9000
10575 9000
10576 10000
10578 11000
10579 10000
10580 13000
10581 24000
10582 10000
10585 18000
10586 90000
10587 18000
10591 5500
10592 7000
10593 10000
10594 7500
10595 3000
10599 7000
10601 7000
10603 17000
10604 13000
10605 34000
10606 3000
10609 2000
10610 3000
10613 1800
10623 5000
10631 1800
10632 1800
10633 2200



10637 5000
10639 12000
10640 16000
10641 11000
10642 16000
10643 2000
10645 12000
10647 10000
10649 10000
10652 8000
10653 3000
10655 1400
10658 14000
10659 3400
10661 7000
10663 8000
10667 2600
10668 14000
10669 2400
10671 4600
10672 26000
10673 9000
10678 8000
10686 8000
10688 12000
10689 4200
10695 3000
10696 9000
10704 20000
10705 1400
10709 10000
10714 4000
10724 3000
10726 5000
10727 2600
10730 3000
10733 3800
10734 12000
10735 4200
10736 5500
10737 11000
10739 1000
10740 4000
10746 3000
10752 3000
10759 5000
10761 8500
10763 3200
10764 8500
10765 7000
10766 1200
10767 11000
10768 5000
10771 15000

10772 2000
10773 3800
10778 1400
10779 1400
10780 2000
10782 2600
10783 2000
10785 2000
10789 1600
10792 2000
10794 4000
10795 1000
10799 1200
10809 1200
10810 2400
10811 1000
10814 2600
10818 2600
10819 2800
10826 8000
10829 2000
10830 14000
10835 4000
10836 800
10837 1600
10838 11000
10840 38000
10841 4200
10843 6000
10844 3400
10847 4200
10848 4000
10850 2800
10851 1600
10852 3200
10854 2800
10855 3600
10856 3200
10857 2800
10858 2400
10859 2600
10860 1400
10861 3600
10862 2800
10864 4200
10865 2000
10868 3000
10870 1200
10871 800
10872 2000
10874 2400
10878 2800
10879 6000
10880 8000

10881 12000
10882 10000
10883 10000
10886 3000
10888 3800
10889 2000
10891 2400
10892 2600
10893 2400
10894 2400
10907 3600
11000 150000
11002 36000
11003 20000
11010 8000
11011 24000
11014 34000
11016 9000
11020 34000
11024 34000
11028 2600
11029 16000
11033 24000
11034 12000
11040 15000
11042 3200
11045 1800
11048 1800
11053 3000
11054 2000
11060 2600
11062 6000
11064 8000
11065 15000
11067 22000
11068 13000
11069 2800
11072 5000
11073 3800
11074 18000
11075 3000
11077 5000
11078 1800
11080 2000
11081 1600
11082 4400
11085 2600
11087 3000
11089 9500
11090 3000
11093 26000
11094 17000
11095 12000
11096 15000

11097 13000
11098 4400
11099 8000
11100 9500
11101 24000
11102 8000
11104 24000
11105 5000
11106 38000
11107 3800
11108 9500
11109 8000
11113 3200
11115 6500
11116 3600
11118 3000
11119 4400
11120 5500
11121 3200
11123 2400
11124 2600
11126 3000
11130 8000
11131 8000
11133 2000
11134 1400
11137 8000
11141 2800
11145 3000
11148 800
11156 1200
11162 4200
11163 2600
11169 3000
11171 3200
11174 800
11177 2000
11180 1000
11187 1000
11210 2800
11213 140000
11214 95000
11215 95000
11216 90000
11217 90000
11218 95000
11219 160000
11220 85000
11221 24000
11222 26000
11223 32000
11224 120000
11225 11000
11227 5000

11228 5000
11229 90000
11230 12000
11232 17000
11233 20000
11234 24000
11237 5000
11242 75000
11245 75000
11246 18000
11248 36000
11249 7000
11256 7000
11258 32000
11263 22000
11271 800
11272 4600
11273 12000
11274 5500
11277 8000
11278 8500
11279 10000
11280 2600
11284 2000
11285 18000
11286 24000
11289 4400
11291 19000
11292 4000
11294 8500
11295 10000
11296 4800
11302 2600
11303 2000
11306 1800
11307 100000
11308 50000
11315 34000
11320 1400
11321 2800
11323 3000
11324 3000
11325 3400
11326 3000
11331 3000
11332 17000
11334 4200
11336 7000
11337 11000
11338 18000
11343 1000
11350 6500
11351 11000
11352 14000

11354 3200
11355 2000
11356 2000
11357 4000
11358 12000
11359 13000
11360 15000
11361 6000
11362 15000
11365 2000
11366 1600
11367 5500
11370 14000
11371 6000
11372 5000
11373 6000
11374 20000
11375 8000
11376 3200
11377 6000
11378 1800
11379 4800
11380 2200
11381 1200
11382 22000
11383 2600
11384 7500
11385 8000
11386 7500
11387 8500
11389 1000
11392 2000
11395 2600
11397 2000
11399 36000
11401 3800
11403 2000
11404 6500
11405 2000
11406 13000
11409 5000
11410 4800
11412 5500
11413 5000
11414 5500
11416 2000
11423 1400
11427 2800
11428 5000
11431 1400
11433 34000
11434 15000
11436 5000
11437 5000



11447 5000
11449 4000
11450 3000
11454 1800
11459 8000
11461 5000
11462 4000
11467 6000
11468 6000
11469 3800
11470 4200
11471 13000
11472 8000
11476 6000
11482 3800
11487 6500
11488 4600
11489 2800
11491 1800
11493 4000
11503 3000
11505 4000
11506 6500
11508 1800
11512 500
11513 1200
11514 500
11516 3800
11518 2200
11525 1000
11527 2200
11530 2000
11534 800
11548 3200
11549 1000
11550 2000
11552 4200
11553 1400
11554 900
11557 2000
11560 3600
11565 3000
11566 3000
11569 2000
11570 2000
11571 6000
11572 3000
11574 5000
11575 16000
11577 3600
11578 3000
11581 3000
11582 8000
11583 3400

11584 6500
11587 6000
11590 3600
11591 34000
11594 3000
11595 5000
11596 2000
11597 2000
11598 2000
11599 2200
11600 1800
11602 2000
11603 9000
11605 5000
11606 34000
11607 2000
11608 2200
11610 3000
11620 13000
11624 8000
11625 12000
11626 11000
11627 4000
11628 5000
11629 3000
11630 42000
11631 18000
11633 10000
11637 20000
11638 12000
11640 12000
11650 3000
11651 2600
11653 3000
11654 3200
11655 3200
11656 3200
11657 3000
11661 3600
11665 4000
11666 2000
11668 5000
11669 13000
11670 17000
11673 4000
11677 4400
11679 5500
11682 3000
11683 2000
11685 3400
11687 3800
11697 8500
11703 2800
11704 4000

11705 3200
11706 4600
11707 4000
11714 800
11719 1200
11723 2800
11725 1200
11727 2600
11728 2600
11735 1800
11736 2000
11740 8000
11741 1600
11743 4000
11746 3000
11748 3000
11753 4800
11754 1600
11757 1800
11773 1400
11780 3200
11783 2600
11784 2200
11793 2800
11797 16000
11798 30000
11806 6000
11807 4600
11814 20000
11816 50000
11817 8000
11825 36000
11826 7000
11827 6000
11828 24000
11830 3000
11832 42000
11833 8500
11837 12000
11838 8000
11839 9000
11840 18000
11841 10000
11843 26000
11844 10000
11846 19000
11847 13000
11848 8000
11851 5000
11852 8000
11853 28000
11854 34000
11855 32000
11856 20000

11857 3000
11858 22000
11859 13000
11860 3600
11861 4000
11862 24000
11863 15000
11864 5000
11865 4000
11874 90000
11876 5000
11877 80000
11879 44000
11882 6000
11885 2000
11886 10000
11889 3800
11890 3400
11891 13000
11893 3000
11896 24000
11897 11000
11899 3400
11900 8000
11903 9000
11904 12000
11905 11000
11906 16000
11907 14000
11908 19000
11911 8000
11912 40000
11916 380000
11918 400000
11919 150000
11921 220000
11930 5500
11932 2400
11934 30000
11935 7000
11936 30000
11940 2000
11942 2000
11945 65000
11947 2400
11948 2400
11949 3400
11950 1000
11951 2400
11952 3800
11961 3000
11962 34000
11964 4800
11966 6000

11967 1600
11969 2200
11970 5500
11971 4600
11975 3000
11979 1600
11982 3200
11983 85000
11985 4800
11986 2400
11988 2600
11993 5000
11995 19000
12003 2800
12011 16000
12012 2400
12016 2000
12017 1800
12022 5000
12024 3200
12025 4000
12026 2000
12029 2800
12030 3200
12032 4200
12033 1800
12034 5000
12035 4000
12037 11000
12038 14000
12040 7000
12041 2800
12042 5000
12043 8000
12044 4600
12045 2400
12046 8000
12049 6000
12050 8000
12051 7000
12052 3000
12054 10000
12055 3400
12056 5000
12058 2600
12063 3000
12066 4000
12069 2600
12076 3000
12080 8500
12084 2200
12085 3600
12088 1200
12089 1200

12090 1400
12093 1000
12096 2000
12097 12000
12101 4200
12102 4600
12104 1200
12106 1000
12108 1200
12112 3000
12113 7000
12114 5000
12115 6000
12118 9000
12120 6000
12123 2200
12125 700
12128 1800
12145 1000
12146 2400
12158 1000
12159 1000
12161 5500
12164 8000
12165 5000
12169 2000
12172 1000
12173 1000
12175 800
12178 24000
12180 10000
12187 2400
12190 2800
12194 3800
12199 1600
12201 800
12202 4800
12203 3800
12206 2000
12208 6000
12218 2400
12221 1200
12222 1000
12223 9000
12224 1400
12226 5500
12227 1800
12228 5500
12229 1400
12230 2800
12231 3000
12232 3600
12233 3200
12235 2000



12236 2800
12237 2400
12238 6000
12240 3600
12241 2000
12242 4400
12243 2800
12244 2000
12245 2000
12246 1200
12247 12000
12248 2400
12249 4200
12250 4800
12254 3000
12257 1000
12259 6500
12262 1600
12263 7000
12264 2800
12266 2000
12267 8500
12271 3600
12273 3400
12274 6500
12281 6000
12282 5500
12287 2400
12288 2000
12289 3600
12291 2600
12293 1200
12294 5000
12295 1800
12297 1600
12298 6000
12299 3600
12300 16000
12301 16000
12304 3200
12305 500
12306 8500
12307 2600
12308 4000
12310 3000
12312 2000
12313 9000
12314 5000
12315 4000
12316 4400
12317 2000
12321 3000
12322 2800
12324 3200

12330 14000
12331 5500
12332 6000
12333 3800
12338 12000
12339 3000
12342 1400
12343 6500
12344 7000
12345 3400
12353 8000
12354 9500
12359 2800
12361 3000
12364 6000
12365 2000
12368 3000
12369 4200
12370 3000
12372 10000
12373 4200
12375 3200
12376 3200
12380 3800
12382 2000
12383 2000
12384 7000
12385 1600
12387 2200
12388 1600
12390 2000
12393 2200
12395 28000
12398 8500
12399 1400
12401 1800
12404 2000
12405 3200
12406 1800
12407 1800
12409 4000
12412 2800
12413 2800
12414 1200
12417 1200
12418 1000
12420 2400
12425 2200
12427 4000
12429 1000
12433 1000
12435 1000
12437 1400
12440 3000

12442 1200
12446 7000
12448 900
12449 1800
12450 5500
12451 19000
12452 1000
12454 1200
12456 1400
12464 200
12465 1000
12466 2000
12467 3200
12471 1000
12474 1800
12475 5000
12476 1200
12477 15000
12479 3000
12485 4000
12493 2000
12497 1000
12498 8000
12502 4400
12508 2000
12509 900
12512 1400
12515 2800
12518 6000
12520 6000
12523 700
12532 2000
12533 2000
12537 4200
12538 3000
12540 1000
12541 7500
12542 1600
12543 5500
12545 6500
12546 2800
12547 5000
12548 3800
12549 1600
12550 36000
12552 6000
12554 3800
12558 1400
12559 1600
12561 1600
12563 800
12564 2000
12565 1800
12573 1800

12578 4000
12581 4400
12585 5000
12586 1800
12589 1000
12591 1600
12594 4800
12595 14000
12596 2400
12598 6000
12601 1800
12602 2400
12604 4800
12607 3400
12610 3800
12611 2000
12613 2800
12616 2400
12617 2800
12621 4200
12622 3000
12623 3200
12628 3000
12629 3400
12632 1800
12633 16000
12634 6000
12636 2000
12638 1800
12641 6000
12643 2000
12646 3800
12647 4800
12648 7000
12650 1000
12651 1000
12652 1000
12655 800
12657 3000
12662 1000
12663 2200
12664 4000
12673 2000
12674 2000
12675 1400
12678 1400
12680 3400
12681 8500
12682 2600
12686 4000
12687 3000
12688 2000
12689 3000
12690 3600

12693 3000
12694 2000
12697 2000
12698 5000
12703 5000
12706 2000
12708 1800
12716 12000
12718 2000
12720 1000
12721 1400
12724 1400
12725 7000
12727 5000
12728 2400
12729 800
12730 15000
12731 10000
12733 6000
12734 3000
12736 5000
12738 3200
12739 4600
12740 4000
12742 1400
12744 3200
12745 3000
12747 3000
12749 30000
12750 3000
12751 3000
12752 2000
12753 2000
12754 3000
12761 3000
12762 4000
12763 5500
12765 2400
12766 4800
12769 6000
12770 3200
12771 3000
12772 5000
12774 2000
12775 10000
12776 3400
12777 13000
12778 3200
12779 3200
12784 7000
12785 1800
12787 1800
12788 3800
12789 2000

12796 2000
12797 1200
12798 1400
12802 5000
12803 8000
12804 1000
12805 1400
12806 1000
12807 2000
12808 1600
12809 1400
12810 1000
12811 1400
12812 1400
12813 2000
12815 1800
12816 3000
12817 3000
12818 4200
12819 1800
12820 1400
12821 1000
12822 1200
12823 2200
12824 2600
12825 1600
12826 3000
12827 2400
12828 2200
12829 3200
12830 1400
12831 1800
12832 6500
12833 7500
12834 24000
12835 2800
12836 5500
12837 2000
12838 2000
12839 2200
12840 2400
12841 1200
12842 1200
12843 1600
12844 2800
12845 2600
12847 2600
12849 8500
12850 2400
12853 3200
12855 6500
12857 4000
12859 1200
12860 1600



12864 4000
12865 1200
12866 6000
12867 5500
12869 1000
12877 1600
12881 1000
12886 9000
12887 3200
12888 2800
12892 3600
12894 4800
12895 6500
12896 6000
12897 19000
12898 8000
12899 2000
12900 3400
12901 1600
12902 1000
12903 2800
12905 19000
12907 1000
12908 8500
12909 9000
12910 6500
12911 4000
12912 5500
12913 3200
12914 2000
12915 2600
12916 3600
12917 1600
12918 5500
12924 5000
12928 6500
12929 1600
12930 1800
12931 1600
12935 1000
12936 75000
12938 1400
12939 3000
12940 1200
12942 1600
12943 4000
12945 3200
12948 17000
12949 4200
12950 1400
12951 4200
12952 11000
12953 5500
12954 1000

12955 3200
12956 5500
12960 1000
12961 2200
12962 22000
12963 1000
12967 3000
12968 13000
12969 2400
12970 4000
12972 5000
12973 6000
12974 26000
12976 1400
12980 22000
12983 15000
12985 900
12986 1400
12988 6000
12989 3400
12990 2800
12991 2000
12993 1400
12996 1200
12998 1200
12999 2600
13000 1600
13002 4200
13003 1000
13004 6000
13006 4200
13008 3600
13013 1000
13016 800
13017 13000
13018 1000
13020 1200
13021 1000
13022 11000
13026 1000
13030 500
13032 8000
13033 1400
13034 1200
13039 4200
13041 3000
13044 1200
13046 6500
13048 1600
13049 1600
13050 1600
13051 4600
13052 1200
13053 2000

13055 8500
13056 1600
13059 1200
13060 3000
13062 1200
13066 2200
13069 1200
13070 3000
13071 3200
13075 1000
13076 16000
13078 2600
13079 1000
13080 1200
13081 3200
13084 2800
13087 1000
13088 1000
13089 3000
13091 1400
13092 2200
13093 2600
13094 2600
13096 1000
13097 1000
13101 4800
13103 2000
13104 1000
13105 1000
13106 2000
13110 1000
13111 2200
13112 2400
13113 1000
13114 2400
13115 2600
13117 2800
13120 5500
13121 32000
13122 6500
13123 4200
13124 2200
13125 20000
13126 5000
13127 4600
13129 14000
13130 5000
13131 13000
13132 9500
13136 5000
13137 3200
13139 4200
13140 4000
13141 4200

13143 1200
13144 1000
13146 4600
13149 8500
13154 6500
13155 1000
13157 1000
13158 1200
13159 800
13161 5000
13163 1000
13167 7000
13173 15000
13174 1400
13175 2800
13178 1600
13179 6000
13181 4000
13185 3800
13186 2800
13188 1600
13192 5500
13195 3400
13196 2200
13199 8000
13200 1600
13201 1600
13202 15000
13203 1600
13207 1800
13208 12000
13209 2800
13210 1600
13211 5500
13212 22000
13215 17000
13216 1600
13220 5000
13222 1000
13223 1000
13224 2000
13225 4400
13226 1400
13227 1200
13228 1400
13230 4200
13231 4200
13232 4400
13233 20000
13235 4200
13240 2800
13241 3200
13242 2200
13243 1800

13244 1000
13245 1600
13253 1000
13269 48000
13277 1200
13278 1200
13285 1000
13286 8000
13287 5500
13288 28000
13289 15000
13290 34000
13291 11000
13292 22000
13293 16000
13294 16000
13296 5000
13297 5000
13299 36000
13302 4400
13303 1600
13305 1600
13306 2000
13307 1600
13309 1600
13311 1400
13312 1800
13314 1600
13318 2200
13320 1800
13321 2000
13326 38000
13328 800
13329 2000
13330 1600
13335 1600
13336 1600
13337 1600
13341 1800
13343 1200
13344 2000
13345 1600
13346 1400
13347 20000
13348 3200
13355 1800
13356 1000
13358 13000
13360 2600
13361 1000
13362 2400
13364 2400
13365 3200
13366 7000

13367 4000
13368 3800
13370 8500
13371 9000
13372 10000
13373 3200
13374 5000
13375 7500
13377 4200
13378 5500
13379 8000
13380 4000
13382 3000
13387 2000
13388 4400
13389 3000
13390 16000
13391 5500
13392 7000
13394 3800
13396 13000
13397 3400
13400 2000
13401 3200
13403 2000
13404 4000
13405 17000
13406 1600
13407 1000
13409 2200
13414 2000
13416 6500
13417 6500
13420 3000
13427 3000
13430 2000
13433 10000
13438 3000
13444 1200
13445 4000
13446 1000
13455 3000
13457 1800
13458 10000
13461 3000
13462 3000
13463 3000
13465 4400
13466 5000
13468 7000
13469 2000
13471 1400
13472 900
13475 1400



13476 2800
13477 4600
13479 38000
13480 3000
13481 1600
13483 5000
13484 4800
13486 2800
13488 2000
13489 20000
13490 1600
13492 20000
13495 2000
13497 8500
13504 2000
13509 4000
13510 1000
13512 1200
13513 2000
13515 6500
13516 3000
13521 3200
13525 2800
13526 1800
13527 2000
13528 2800
13529 2000
13530 1000
13531 1000
13532 1800
13534 3000
13535 4200
13537 1400
13538 3600
13539 13000
13540 2200
13543 1000
13545 2400
13548 800
13550 11000
13551 3000
13552 1000
13555 1000
13563 1600
13569 1000
13571 2200
13574 1600
13578 2000
13580 3000
13589 4000
13590 9000
13596 1000
13599 2000
13602 1600

13605 3400
13607 3800
13608 1000
13612 2200
13613 2000
13614 2600
13615 17000
13616 4200
13621 3000
13624 2000
13626 3200
13627 1800
13628 2400
13632 1000
13633 1200
13636 1000
13637 1400
13639 2400
13640 2000
13644 5000
13648 2400
13652 2000
13654 1000
13655 6500
13661 1400
13662 4000
13663 1200
13664 1200
13665 4600
13666 5500
13668 20000
13674 6000
13676 8000
13677 2000
13678 9500
13681 2400
13683 13000
13684 16000
13685 3400
13686 2800
13687 7500
13689 2400
13690 28000
13691 4600
13692 2000
13693 4600
13694 2400
13696 6500
13697 3200
13699 1600
13700 3200
13701 4000
13702 2800
13704 1400

13705 5500
13707 3400
13708 6000
13709 1600
13710 2600
13711 3200
13712 5500
13713 3000
13718 3000
13722 5000
13728 3000
13729 1600
13730 9000
13738 26000
13739 1200
13744 13000
13748 3800
13749 6000
13752 4200
13753 7000
13754 3200
13756 4000
13758 4000
13759 3200
13764 3000
13773 2000
13775 1200
13776 1200
13777 2000
13778 1600
13779 1600
13781 6000
13782 1200
13783 900
13784 2000
13787 5500
13788 2000
13791 1800
13792 2800
13793 3000
13794 800
13795 1600
13797 2600
13799 3600
13801 1600
13802 2200
13803 1200
13804 1000
13805 1600
13808 1000
13809 1800
13810 1000
13811 1000
13812 1800

13813 1000
13814 2800
13815 1000
13818 1000
13819 1000
13820 6500
13821 4400
13822 1000
13823 1200
13825 1800
13826 1000
13827 1600
13828 1000
13829 6500
13831 2600
13833 1000
13834 1000
13835 1000
13837 1000
13839 1200
13841 1000
13842 1400
13843 3600
13844 1000
13845 1600
13847 6500
13848 7500
13849 1000
13850 2000
13851 1000
13852 1600
13854 1000
13855 5500
13856 1000
13858 6500
13859 4200
13860 4000
13861 1000
13862 1600
13864 5500
13865 3200
13866 1600
13867 6500
13868 2400
13869 1200
13870 1200
13871 800
13872 2400
13873 13000
13874 2600
13875 2400
13876 2800
13877 2800
13878 2800

13880 6500
13882 2400
13883 4200
13885 2400
13890 3400
13891 2200
13892 1200
13895 1000
13896 1400
13899 1000
13900 1200
13901 1400
13903 1200
13906 1400
13907 2000
13909 1000
13910 1000
13914 1200
13917 800
13919 800
13925 1200
13926 1000
13928 1200
13929 1000
13930 1200
13931 2000
13932 1600
13934 5500
13935 2000
13938 1800
13941 2000
13942 2000
13943 2200
13944 1600
13945 1800
13946 1800
13948 1400
13949 4600
13952 7500
13953 2600
13956 1200
13959 1600
13960 1600
13962 4400
13964 1200
13966 1200
13970 800
13973 800
13981 1800
13983 1200
13985 1400
13986 2000
13987 1600
13989 6000

13991 1400
13997 4400
13998 3400
14000 1000
14001 1200
14002 3000
14005 3200
14007 1400
14008 4400
14019 5000
14020 10000
14021 4000
14022 4600
14024 2600
14025 2600
14026 1600
14027 44000
14028 3400
14030 18000
14031 24000
14035 1400
14036 2000
14037 2400
14040 1000
14044 1000
14051 4200
14052 1000
14053 1400
14061 2000
14062 3200
14063 2000
14064 1000
14065 2000
14067 1000
14068 1000
14072 2000
14073 800
14079 1000
14081 6000
14082 2000
14083 1200
14084 2400
14085 2400
14087 19000
14088 3800
14089 3000
14092 1200
14093 10000
14096 4200
14097 9000
14099 2800
14100 3800
14111 2600
14116 3000



14117 1600
14119 12000
14120 9000
14121 5500
14134 5500
14135 2200
14136 1200
14137 2600
14138 1200
14140 1800
14144 1000
14145 7000
14148 2400
14151 1000
14157 1000
14158 11000
14159 1800
14160 3400
14161 4000
14162 1000
14163 3600
14164 6500
14165 5000
14166 6000
14167 2200
14168 2000
14170 1000
14172 1400
14174 3000
14175 1600
14177 2000
14186 8000
14188 3600
14189 4200
14190 2800
14191 9000
14192 7000
14193 1600
14194 4000
14195 5000
14197 4400
14200 1600
14201 2000
14202 1200
14203 1600
14207 1200
14209 2400
14212 14000
14214 2000
14216 1400
14217 38000
14219 4400
14220 19000
14221 1600

14222 4200
14223 18000
14224 7000
14226 1200
14227 3000
14228 5000
14230 1800
14231 2200
14234 1800
14235 4200
14238 15000
14243 5500
14244 2000
14246 3400
14247 3200
14248 22000
14249 1800
14250 2000
14267 1600
14274 800
14278 22000
14282 4000
14287 2400
14289 3000
14290 1000
14291 9500
14292 18000
14293 9000
14294 1000
14295 3000
14299 1800
14301 3200
14303 1600
14305 1200
14306 1000
14310 1200
14311 12000
14312 1600
14315 1200
14320 1000
14323 4000
14325 5000
14326 5000
14327 1000
14328 9500
14330 1400
14334 1400
14335 900
14337 1800
14338 7000
14339 10000
14340 3800
14343 1000
14345 3000

14346 1400
14354 4600
14355 6500
14359 2400
14360 1400
14361 1400
14366 1000
14370 1000
14371 1800
14372 2000
14376 1000
14377 1600
14378 2400
14382 1200
14386 12000
14388 4400
14390 3000
14392 1600
14393 3000
14399 4000
14400 1800
14401 2000
14403 3400
14404 1000
14406 4200
14409 5000
14422 400
14424 2200
14431 3000
14432 1200
14434 1600
14435 3800
14436 6500
14437 1800
14443 6000
14444 4800
14445 2400
14446 1600
14447 1000
14451 4000
14452 5500
14455 2000
14457 3000
14459 1400
14460 2000
14461 800
14463 1200
14465 1600
14468 3000
14469 1600
14470 9500
14471 1000
14484 3000
14492 3000

14500 2800
14502 900
14508 1000
14518 1600
14519 1800
14520 1800
14523 2000
14527 1000
14533 3000
14535 1200
14540 1200
14545 3200
14546 4000
14550 1800
14551 1000
14555 1200
14558 1400
14559 1000
14560 8000
14561 2400
14563 1000
14568 1400
14570 900
14574 1000
14580 5000
14594 1200
14597 5000
14598 5000
14600 1400
14602 2200
14603 2400
14604 900
14609 1000
14612 2400
14616 3200
14617 2200
14621 1000
14623 900
14628 2200
14629 12000
14641 1000
14649 3200
14654 3600
14656 1600
14662 1200
14668 1000
14679 5000
14689 7500
14691 3600
14692 1800
14710 30000
14711 20000
14715 20000
14716 3600

14717 2400
14719 7500
14721 6000
14722 3000
14723 6000
14725 30000
14729 3200
14730 1400
14731 4000
14732 10000
14733 7000
14735 5500
14737 4200
14738 5500
14740 4600
14741 3000
14742 12000
14743 4200
14744 3000
14745 3200
14746 5500
14748 3000
14749 3000
14750 3600
14751 3000
14752 2000
14753 4000
14754 4000
14755 3400
14758 3200
14763 800
14764 2000
14766 2000
14772 24000
14775 2800
14777 1000
14781 2000
14783 3200
14793 12000
14794 3000
14797 2000
14799 3200
14801 3200
14802 16000
14803 8000
14805 4200
14806 2000
14807 6000
14808 6000
14820 10000
14821 10000
14823 6500
14824 2000
14825 1000

14828 1000
14832 2600
14834 4000
14835 2400
14836 6000
14838 1200
14839 2000
14843 1600
14845 6500
14849 2200
14850 2000
14856 1200
14857 9000
14858 1400
14859 2800
14860 9000
14861 2400
14862 4600
14863 1600
14865 1600
14866 800
14867 1600
14868 1800
14870 1000
14871 800
14874 4200
14876 1200
14878 8500
14879 2000
14880 2600
14881 1800
14883 1200
14886 2000
14887 12000
14891 1200
14895 4000
14897 10000
14899 1800
14900 50000
14901 1000
14904 2400
14905 2400
14906 2000
14907 2400
14908 2800
14909 2400
14910 2400
14911 2000
14912 2200
14914 2400
14915 3000
14916 1000
14917 1000
14918 2200



14919 3400
14920 2600
14924 3000
14931 3200
14932 4000
14934 12000
14938 900
14942 2400
14945 2600
14946 1600
14947 5500
14948 3000
14953 2400
15000 10000
15003 8000
15004 8000
15005 6000
15006 4400
15007 3800
15016 6000
15018 6000
15019 5000
15022 3600
15024 2200
15029 6000
15030 6500
15037 2800
15042 1200
15043 4200
15044 1800
15045 2600
15046 1200
15047 7000
15048 7000
15052 1600
15058 2600
15059 1600
15060 2000
15063 1800
15064 1200
15065 5500
15067 4200
15068 1200
15071 900
15074 1400
15078 5500
15080 1200
15082 2200
15086 1800
15087 4000
15095 1400
15096 1000
15097 3800
15099 1800

15102 1200
15106 3400
15107 800
15108 800
15109 3000
15115 4000
15116 3800
15127 1000
15135 1200
15142 1000
15143 800
15145 800
15147 5500
15149 3000
15154 3200
15158 2000
15161 1000
15163 900
15166 600
15167 1000
15168 4000
15170 1200
15175 1000
15192 4000
15193 6000
15195 2800
15196 4000
15197 3600
15198 2200
15200 1400
15206 1000
15624 13000
15626 6000
15627 7000
15628 13000
15629 6000
15634 2400
15636 2000
15640 1600
15648 3400
15651 4000
15656 40000
15660 22000
15661 20000
15665 12000
15666 6000
15667 6500
15669 12000
15670 10000
15671 6000
15678 5000
15681 5000
15683 4000
15686 7500

15688 3400
15691 2400
15692 4000
15697 3600
15699 2600
15701 1600
15702 9000
15703 1200
15706 1000
15709 1200
15711 900
15712 1000
15713 3800
15715 1200
15719 1600
15723 1400
15724 1600
15728 1400
15734 3200
15738 800
15750 1200
15755 1400
15756 900
15758 1200
15760 3200
15762 7000
15763 2400
15764 1800
15765 13000
15771 1800
15773 1800
15774 1200
15775 2400
15776 8000
15777 2600
15778 1200
15779 1400
15781 2600
15783 1400
15788 9500
15794 3000
15795 1000
15806 800
16538 900
16561 11000
16562 7000
16564 11000
16565 3000
16566 3200
16567 3000
16569 3200
16570 3200
16573 3600
16574 3000

16575 1600
16576 4000
16577 1200
16583 800
16585 2800
16587 1800
16591 2200
16592 800
16598 48000
16599 120000
16600 7000
16601 7000
16602 11000
16603 24000
16604 11000
16605 17000
16606 7000
16610 8000
16611 5000
16612 4200
16613 7000
16615 3000
16617 4000
16618 4000
16619 3800
16622 6500
16623 3600
16626 6000
16630 3000
16631 3000
16633 3000
16635 11000
16637 6500
16639 3000
16641 3000
16642 3000
16644 2400
16645 1800
16646 1600
16647 6500
16648 2800
16649 1200
16650 1400
16651 1200
16652 1400
16654 1000
16655 2200
16658 1600
16661 14000
16662 1800
16663 800
16665 800
16669 2600
16671 800

16673 1400
16681 16000
16684 2000
16686 1400
16687 2800
16691 2000
16692 1200
16693 1000
16699 2200
16702 2000
16705 1200
16707 1200
16713 3200
16716 1000
16719 1400
16721 1200
16725 1400
16727 2800
16728 2400
16730 2400
16731 2400
16733 3600
16734 2000
16736 5500
16738 3800
16739 2000
16742 2400
16743 2400
16744 1200
16746 1600
16752 10000
16754 2800
16756 3400
16757 2400
16762 2400
16763 2000
16768 1000
16770 1000
16777 1200
16780 1600
16781 1600
16787 1200
16788 1000
16791 1200
16792 1200
16796 1600
16797 1200
16799 1200
16803 1400
16806 1200
16807 1200
16809 5000
16810 1000
16811 3000

17015 200
17023 1200
17030 6000
17031 4000
17033 4000
17037 4200
17039 2200
17041 1800
17042 1600
17043 3200
17047 1800
17050 1000
17053 800
17054 900
17059 2000
17062 1000
17063 2000
17068 1200
17073 2400
17075 2000
17076 2200
17078 1200
17083 1400
17084 30000
17086 24000
17087 10000
17093 6500
17094 1800
17104 3000
17106 2000
17108 3600
17113 1400
17120 100
17122 1200
17128 5500
17133 3600
17145 1000
17146 1200
17148 1000
17149 1000
17157 1200
17158 1200
17159 1000
17162 4200
17169 1600
17171 1000
17173 2000
17176 1400
17182 1200
17187 1000
17196 1200
17197 4000
17199 1600
17203 1000



17205 1000
17207 1000
17210 2200
17212 12000
17216 4000
17218 3000
17220 1600
17221 1800
17226 1000
17234 2200
17235 2200
17236 1200
17237 1200
17238 800
17239 1800
17244 30000
17245 7500
17247 22000
17248 4000
17249 1800
17250 3600
17251 3000
17252 2000
17256 1600
17257 1000
17258 1000
17261 3000
17277 6500
17278 3200
17279 3800
17280 1600
17281 1800
17282 1400
17285 1800
17287 3200
17290 1800
17294 4000
17299 4400
17303 4800
17304 3200
17305 3000
17307 2200
17309 1000
17310 1200
17314 1400
17315 3200
17318 1200
17319 1200
17322 900
17323 1800
17325 1200
17326 1200
17330 2000
17331 3400

17332 1800
17334 18000
17336 8000
17337 10000
17338 10000
17339 22000
17340 13000
17341 36000
17344 22000
17346 4200
17347 14000
17348 19000
17349 4000
17350 9500
17351 8500
17352 2200
17353 3600
17354 1000
17355 1200
17358 5000
17359 28000
17360 4400
17361 8500
17363 3000
17364 6500
17365 2200
17366 1200
17369 3000
17371 16000
17372 2800
17375 3000
17378 2000
17379 6000
17380 13000
17385 2200
17386 3200
17387 6500
17389 3000
17391 2000
17392 3200
17393 1800
17394 2000
17395 2000
17398 11000
17401 1600
17406 4000
17414 3000
17415 1800
17416 4000
17420 3200
17423 1000
17429 2400
17430 800
17439 1400

17441 2000
17442 1000
17444 3400
17445 2200
17446 3400
17447 900
17450 1200
17453 1600
17456 1000
17459 1200
17460 1000
17470 1000
17471 1000
17473 5000
17474 1000
17482 1000
17492 1200
17497 2000
17501 1200
17505 3200
17508 3400
17510 900
17513 4000
17515 800
17519 3000
17520 1000
17521 2000
17529 1400
17532 3200
17536 1600
17539 2600
17541 800
17546 800
17548 4000
17555 1200
17558 4200
17580 1200
17581 1200
17586 1600
17591 800
17592 900
17594 3200
17595 1600
17596 1200
17597 1200
17598 1000
17599 3400
17606 1000
17614 900
17621 4000
17622 2000
17623 5500
17624 2200
17629 2000

17630 3000
17632 1200
17633 1400
17636 800
17637 3000
17642 2800
17643 3000
17644 1400
17645 1400
17646 1800
17647 1200
17650 1200
17660 1600
17661 1800
18521 100
19001 300000
19003 150000
19006 550000
19009 120000
19010 90000
19012 90000
19013 110000
19014 60000
19015 400000
19016 55000
19017 55000
19020 120000
19021 30000
19023 8000
19025 3200
19026 7000
19027 7500
19030 24000
19031 5000
19032 85000
19033 85000
19034 65000
19035 9500
19036 36000
19038 13000
19039 13000
19040 30000
19042 6000
19048 4400
19049 2800
19051 5500
19053 6000
19054 3800
19055 3600
19056 11000
19057 9000
19058 13000
19060 7000
19062 12000

19065 6000
19066 26000
19067 18000
19068 16000
19069 36000
19070 65000
19071 38000
19072 50000
19073 4400
19074 7000
19075 6000
19077 6000
19079 5000
19082 5500
19084 7500
19088 32000
19089 11000
19090 11000
19091 9000
19092 3800
19093 7000
19094 6000
19095 4000
19098 9500
19100 7500
19101 9000
19104 6500
19106 8000
19107 6000
19110 4600
19113 6000
19116 36000
19123 14000
19125 8000
19127 3000
19130 2000
19131 5000
19133 19000
19135 4000
19138 8000
19142 6000
19143 9000
19144 2000
19147 3000
19148 4000
19149 1400
19150 2800
19151 1600
19153 1400
19158 3000
19161 2600
19162 2600
19163 3200
19164 3200

19165 4200
19166 2800
19167 1800
19168 2400
19169 4400
19171 2000
19172 4800
19173 3200
19177 1800
19178 60000
19179 55000
19180 18000
19181 40000
19182 34000
19183 44000
19184 28000
19185 26000
19186 19000
19187 12000
19189 22000


